
 1 

Rada Ústeckého kraje 
 

 

 

Usnesení  
 

ze 77. schůze Rady Ústeckého kraje – IV. volební období 2012 – 2016,  

konané dne 4. 3. 2015 od 10:05  hodin do 12:50 hodin 

 v sídle Krajského úřadu Ústeckého kraje, Velká Hradební 3118/48, Ústí nad Labem 

 

 

Usnesení č. 1/77R/2015 
Zahájení – určení ověřovatelů zápisu a usnesení 

Rada Ústeckého kraje po projednání 

 

s c h v a l u j e  

ověřovatele zápisu a usnesení ze 77. zasedání Rady Ústeckého kraje: 

1.    Ing. Ladislava Drlého 

2.    Janu Vaňhovou  

 
Usnesení č. 2/77R/2015 
Schválení programu 

Rada Ústeckého kraje po projednání 

 

s c h v a l u j e  

 upravený program 77. schůze Rady Ústeckého kraje ve IV. volebním období 2012 – 2016. 

 
Usnesení č. 3/77R/2015 
Zpráva o plnění úkolů vyplývajících z usnesení Rady Ústeckého kraje 

Rada Ústeckého kraje po projednání  

 

A )  b e r e  n a  v ě d o m í   

splnění úkolů vyplývajících z usnesení Rady Ústeckého kraje z III. volebního období 
2008 – 2012 

1. Usnesení č. 171/105R/2012 B Nakládání s majetkem 

 

splnění úkolů vyplývajících z usnesení Rady Ústeckého kraje z IV. volebního období 2012 
– 2016 

2. Usnesení č. 71/30R/2013 Nakládání s majetkem 

3. Usnesení č. 34/44R/2014 B-02 Poskytnutí účelově určeného příspěvku zřizovatele – Vyšší 

odborná škola zdravotnická a Střední škola zdravotnická, Ústí nad Labem, Palachova 35, 

příspěvková organizace 

4. Usnesení č. 40/59R/2014 Střední škola stavební, Teplice, příspěvková organizace – 

personální záležitosti  

5. Usnesení č. 51/59R/2014 C-02 Využití Statku Kadaň – Jezerka pro výchovně vzdělávací 

účely středních škol Ústeckého kraje  

6. Usnesení č. 69/59R/2014 D-02 Vyhodnocení zadávacího řízení veřejné zakázky na dodávky 

s názvem „Modernizace výuky technických a stavebních oborů. Zateplení objektu 

stravovny a společenské části III“ zadávané formou otevřeného řízení  

7. Usnesení č. 70/59R/2014 D-02 Vyhodnocení zadávacího řízení veřejné zakázky na dodávky 

s názvem „Modernizace výuky technických a stavebních oborů. Zateplení objektu 

stravovny a společenské části III“ zadávané formou otevřeného řízení  

mosnicka.r
Text napsaný psacím strojem
Pozn.: Zveřejněna je upravená verze dokumentu z důvodu dodržení přiměřenosti rozsahu zveřejňovaných osobních údajů podle zákona č. 101/2000 Sb., o ochraně osobních údajů v platném znění 

mosnicka.r
Text napsaný psacím strojem



 2 

8. Usnesení č. 127/59R/2014 Nakládání s majetkem  

9. Usnesení č. 128/59R/2014 Nakládání s majetkem  

10. Usnesení č. 155/59R/2014 Nakládání s majetkem  

11. Usnesení č. 157/59R/2014 Nakládání s majetkem  

12. Usnesení č. 158/59R/2014 Nakládání s majetkem  

13. Usnesení č. 159/59R/2014 Nakládání s majetkem  

14. Usnesení č. 11/62R/2014 Rozhodování jediného akcionáře v působnosti valné hromady 

společnosti Krajská zdravotní, a.s. 

15. Usnesení č. 42/62R/2014 D-02 Zahájení zadávacího řízení veřejné zakázky na dodávky s 

názvem „Gymnázium Kadaň - Multifunkční výukové centrum - vybavení“ formou 

otevřeného řízení 

16. Usnesení č. 47/62R/2014 J-02 Změna usnesení č. 69/59R/2014 a 70/59R/2014 ze dne 20. 8. 

2014 s názvem Zahájení zadávacího řízení veřejné zakázky na dodávky s názvem 

„Modernizace výuky technických a stavebních oborů. Zateplení objektu stravovny a 

společenské části IV-kuchyň“ formou otevřeného řízení a Zahájení zadávacího řízení 

veřejné zakázky na dodávky s názvem „Modernizace výuky technických a stavebních 

oborů. Zateplení objektu stravovny a společenské části IV-kovo, elektro a autoobory“ 

formou jednacího řízení bez uveřejnění 

17. Usnesení č. 77/62R/2014 Nakládání s majetkem 

18. Usnesení č. 78/62R/2014 Nakládání s majetkem 

19. Usnesení č. 79/62R/2014 Nakládání s majetkem 

20. Usnesení č. 80/62R/2014 Nakládání s majetkem 

21. Usnesení č. 81/62R/2014 Nakládání s majetkem 

22. Usnesení č. 82/62R/2014 Nakládání s majetkem 

23. Usnesení č. 93/65R/2014 Nakládání s majetkem  

24. Usnesení č. 107/65R/2014 Nakládání s majetkem  

25. Usnesení č. 188/65R/2014 Poskytnutí neinvestiční dotace ze státního rozpočtu ČR na 

podporu Národní sítě environmentálního vzdělávání, výchovy a osvěty pro rok 2014  

26. Usnesení č. 6/67R/2014 Peněžité dary složkám Integrovaného záchranného systému 

Ústeckého kraje na rok 2015 

27. Usnesení č. 52/67R/2014 G-02 Vyhodnocení zadávacího řízení veřejné zakázky na dodávky 

s názvem „Modernizace dílen v Mlýnské ulici –Hydraulická ruka“ zadávané formou 

otevřeného řízení 

28. Usnesení č. 151/67R/2014 Dodatek č. 1 ke smlouvě č. 14/SML1354 ze dne 12. 8. 2014 v 

rámci Programu na záchranu a obnovu kulturních památek Ústeckého kraje pro rok 2014 

29. Usnesení č. 30/68R/2014 B-02 Poskytnutí účelového příspěvku na náklady spojené s akcí 

„Advent očima dětí“ – prezentace škol Ústeckého kraje  

30. Usnesení č. 33/68R/2014 E-01 Finanční a odpisové plány a závazné ukazatele 

příspěvkových organizací Ústeckého kraje na rok 2015  

31. Usnesení č. 33/68R/2014 E-02 Finanční a odpisové plány a závazné ukazatele 

příspěvkových organizací Ústeckého kraje na rok 2015  

32. Usnesení č. 33/68R/2014 E-03 Finanční a odpisové plány a závazné ukazatele 

příspěvkových organizací Ústeckého kraje na rok 2015  

33. Usnesení č. 76/68R/2014 Nakládání s majetkem  

34. Usnesení č. 24/69R/2014 Stipendijní program Ústeckého kraje – 8. ročník 2011/2012 - 

výjimka ze Smlouvy o zařazení do stipendijního programu Ústeckého kraje 

35. Usnesení č. 51/69R/2014 Zadávací řízení veřejné zakázky na stavební práce s názvem 

„Posílení výuky strojírenských oborů pro oblast Kadaň a Klášterec nad Ohří“ formou 

jednacího řízení bez uveřejnění  



 3 

36. Usnesení č. 52/69R/2014 Zahájení zadávacího řízení veřejné zakázky na služby „SŠ 

zahradnická a zemědělská A.E. Komerse, Děčín-Libverda – Rekonstrukce stájí, TDS“ 

formou zjednodušeného podlimitního řízení 

37. Usnesení č. 53/69R/2014 Zahájení zadávacího řízení veřejné zakázky na služby „REKO 

silnice II/265 – Varnsdorf – Krásná Lípa“ TDS formou zjednodušeného podlimitního řízení 

38. Usnesení č. 54/69R/2014 Zahájení zadávacího řízení veřejné zakázky na služby „REKO 

silnice II/266 – Rumburk – Šluknov“ TDS formou zjednodušeného podlimitního řízení 

39. Usnesení č. 55/69R/2014 Zahájení zadávacího řízení veřejné zakázky na služby „Kojenecké 

ústavy Ústeckého kraje – zateplení objektu“ TDS formou zjednodušeného podlimitního 

řízení 

40. Usnesení č. 59/69R/2014 Nakládání s majetkem 

41. Usnesení č. 15/70R/2014 Vyhodnocení zadávacího řízení veřejné zakázky na stavební práce 

s názvem „REKO komunikace Budyně n.O. – Koštice a most Břežany“ zadávané formou 

jednacího řízení bez uveřejnění 

42. Usnesení č. 17/70R/2014 Vyhodnocení zadávacího řízení veřejné zakázky na stavební práce 

s názvem „Modernizace výuky technických a stavebních oborů. Zateplení objektu 

stravovny a společenské části“ zadávaného formou jednacího řízení bez uveřejnění  

43. Usnesení č. 23/70R/2014 Personální záležitosti příspěvkových organizací v oblasti kultury a 

památkové péče pro rok 2015  

44. Usnesení č. 11/71R/2015 Souhrnná informace o udělení cen Ústeckého kraje za r. 2014 

45. Usnesení č. 13/71R/2015 Spolupráce Ústeckého kraje s Mogilevskou oblastí (Bělorusko) 

46. Usnesení č. 14/71R/2015 15. výročí vzniku Ústeckého kraje 

47. Usnesení č. 15/71R/2015 Informace o probíhající mezinárodní spolupráci Ústeckého kraje 

za rok 2014 a návrh aktivit Ústeckého kraje v oblasti zahraničních vztahů pro rok 2015 v 

souladu s Koncepcí vnějších a mezinárodních vztahů Ústeckého kraje 

48. Usnesení č. 21/71R/2015 Informace o změnách – Fond Ústeckého kraje 

49. Usnesení č. 22/71R/2015 Platové výměry ředitelů škol zřizovaných Ústeckým krajem 

50. Usnesení č. 23/71R/2015 Dětský domov a Školní jídelna, Mašťov, příspěvková organizace – 

personální záležitosti 

51. Usnesení č. 28/71R/2015 Memorandum o spolupráci při pořádání Her VII. zimní olympiády 

dětí a mládeže ČR 2016 

52. Usnesení č. 31/71R/2015 Vyhodnocení zadávacího řízení veřejné zakázky na dodávky s 

názvem „Modernizace výuky technických a stavebních oborů. Zateplení objektu stravovny 

a společenské části IV- kovoobory a autoobory“ zadávaného formou jednacího řízení bez 

uveřejnění 

53. Usnesení č. 33/71R/2015 Vyhodnocení zadávacího řízení veřejné zakázky na dodávky s 

názvem „Modernizace centra vzdělávání pro výstavbu, údržbu a provoz budov VI“ 

zadávaného formou jednacího řízení s uveřejnění 

54. Usnesení č. 37/71R/2015 Vyhodnocení výběrového řízení veřejné zakázky malého rozsahu 

na stavební práce s názvem „CSP Litoměřice, Domov na Pustaji Křešice-výstavba objektu 

garáží-hosp. zázemí“ dodatečné stavební práce 

55. Usnesení č. 42/71R/2015 Nakládání s majetkem 

56. Usnesení č. 44/71R/2015 Nakládání s majetkem 

57. Usnesení č. 45/71R/2015 Nakládání s majetkem 

58. Usnesení č. 46/71R/2015 Nakládání s majetkem 

59. Usnesení č. 47/71R/2015 Nakládání s majetkem 

60. Usnesení č. 48/71R/2015 Nakládání s majetkem 

61. Usnesení č. 49/71R/2015 Nakládání s majetkem 

62. Usnesení č. 50/71R/2015 Nakládání s majetkem 

63. Usnesení č. 51/71R/2015 Nakládání s majetkem 

64. Usnesení č. 52/71R/2015 Nakládání s majetkem 



 4 

65. Usnesení č. 53/71R/2015 Nakládání s majetkem 

66. Usnesení č. 54/71R/2015 Nakládání s majetkem 

67. Usnesení č. 56/71R/2015 Nakládání s majetkem 

68. Usnesení č. 75/71R/2015 Nakládání s majetkem 

69. Usnesení č. 135/71R/2015 Změna v části usnesení Rady Ústeckého kraje č.56/50R/2014 a 

Zastupitelstva Ústeckého kraje č. 193/17Z/2014 

70. Usnesení č. 136/71R/2015 Personální záležitosti příspěvkových organizací v oblasti sociální 

71. Usnesení č. 144/71R/2015 Destinační agentura Dolní Poohří, o.p.s. – jmenování zástupců 

Ústeckého kraje ve správní a dozorčí radě 

72. Usnesení č. 145/71R/2015 Schválení Prováděcí smlouvy k Rámcové smlouvě o poskytnutí 

dotace Regionální radě regionu soudržnosti Severozápad na rok 2015 

73. Usnesení č. 146/71R/2015 Destinační agentura Krušné hory o.p.s. – jmenování zástupce 

Ústeckého kraje ve správní radě 

74. Usnesení č. 4/73R/2015 Projednání dopisů adresovaných Radě Ústeckého kraje 

75. Usnesení č. 5/73R/2015 Výroční zpráva o činnosti orgánů Ústeckého kraje v oblasti 

poskytování informací podle zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím 

za rok 2014 

76. Usnesení č. 9/73R/2015 Spolupráce s provincií Anhui a s městem Hangzhou (Čínská lidová 

republika) 

77. Usnesení č. 10/73R/2015 Změna „Zásad pro poskytování cestovních náhrad při pracovních 

cestách členům Zastupitelstva Ústeckého kraje.“ 

78. Usnesení č. 11/73R/2015 SPZ Triangle - prodej pozemků společnosti Nexen Tire 

Corporation 

79. Usnesení č. 12/73R/2015 SPZ Triangle - informace o navýšení kupní ceny prodávaných 

pozemků o DPH 

80. Usnesení č. 16/73R/2015 Spolupráce Ústeckého kraje s Republikou srbskou (Bosna a 

Hercegovina) 

81. Usnesení č. 18/73R/2015 B-01 Dotační program „Podpora vybraných služeb zdravotní péče 

2015“ – vyhlášení 

82. Usnesení č. 19/73R/2015 F-01 Projekt Přirozený porod v porodnici v r. 2015  

83. Usnesení č. 20/73R/2015 Gerontologické dny Severozápad 2015 

84. Usnesení č. 22/73R/2015 Výkon zakladatelských funkcí Ústeckého kraje ke společnosti 

Krajská zdravotní, a.s. 

85. Usnesení č. 23/73R/2015 C-03 Realizace záměru změny zabezpečení poskytování zdravotní 

péče z nemocnic následné péče na akciovou společnost Krajská zdravotní, a. s. 

86. Usnesení č. 25/73R/2015 Žádosti o finanční příspěvek z Fondu Ústeckého kraje – revokace 

87. Usnesení č. 26/73R/2015 Informace o změnách – Fond Ústeckého kraje 

88. Usnesení č. 27/73R/2015 Žádosti o finanční příspěvek z Fondu Ústeckého kraje 

89. Usnesení č. 29/73R/2015 Změny zřizovacích listin příspěvkových organizací Ústeckého 

kraje – oblast školství 

90. Usnesení č. 30/73R/2015 Školské rady 

91. Usnesení č. 33/73R/2015 D-01 Fond solidarity EU, povodně 2013 – rozdělení finančních 

prostředků oprávněným žadatelům v Ústeckém kraji – 3. kolo 

92. Usnesení č. 38/73R/2015 D-01 Zahájení zadávacího řízení veřejné zakázky na služby s 

názvem „II/247 Přivaděč k průmyslové zóně Prosmyky II. část“ formou jednacího řízení s 

uveřejněním 

93. Usnesení č. 40/73R/2015 C-01 Zahájení zadávacího řízení veřejné zakázky na dodávky s 

názvem „Gymnázium Kadaň - Multifunkční výukové centrum – vybavení - Senzorová 

soustava pro obor fyziky, chemie biologie a enviro“ formou jednacího řízení bez uveřejnění 



 5 

94. Usnesení č. 41/73R/2015 C-01 Zahájení zadávacího řízení veřejné zakázky na dodávky s 

názvem „Gymnázium Kadaň - Multifunkční výukové centrum – vybavení - Serverové a 

síťové vybavení pro server a ICT“ formou jednacího řízení bez uveřejnění 

95. Usnesení č. 42/73R/2015 D-01 Zahájení zadávacího řízení veřejné zakázky na dodávky s 

názvem „Gymnázium Kadaň - Multifunkční výukové centrum – vybavení II“ formou 

otevřeného řízení 

96. Usnesení č. 43/73R/2015 D-01 Zahájení zadávacího řízení veřejné zakázky na dodávky s 

názvem „Modernizace výuky technických a stavebních oborů. Zateplení objektu stravovny 

a společenské části VII-kuchyň“ formou jednacího řízení bez uveřejnění 

97. Usnesení č. 44/73R/2015 Oznámení předběžných informací o záměru zahájit zadávací řízení 

veřejné zakázky na uzavření rámcové smlouvy na stavební práce s názvem „SPZ Triangle – 

rámcová smlouva na podzemní objekty“ formou otevřeného řízení 

98. Usnesení č. 46/73R/2015 Nakládání s majetkem 

99. Usnesení č. 47/73R/2015 Nakládání s majetkem 

100. Usnesení č. 48/73R/2015 Nakládání s majetkem 

101. Usnesení č. 52/73R/2015 Nakládání s majetkem 

102. Usnesení č. 53/73R/2015 Nakládání s majetkem 

103. Usnesení č. 54/73R/2015 Nakládání s majetkem 

104. Usnesení č. 55/73R/2015 Nakládání s majetkem 

105. Usnesení č. 56/73R/2015 Nakládání s majetkem 

106. Usnesení č. 57/73R/2015 Nakládání s majetkem 

107. Usnesení č. 58/73R/2015 Nakládání s majetkem 

108. Usnesení č. 59/73R/2015 Nakládání s majetkem 

109. Usnesení č. 60/73R/2015 Nakládání s majetkem 

110. Usnesení č. 61/73R/2015 Nakládání s majetkem 

111. Usnesení č. 62/73R/2015 Nakládání s majetkem 

112. Usnesení č. 63/73R/2015 Nakládání s majetkem 

113. Usnesení č. 64/73R/2015 Nakládání s majetkem 

114. Usnesení č. 73/73R/2015 Nakládání s majetkem 

115. Usnesení č. 74/73R/2015 Nakládání s majetkem 

116. Usnesení č. 75/73R/2015 Nakládání s majetkem 

117. Usnesení č. 76/73R/2015 Nakládání s majetkem 

118. Usnesení č. 79/73R/2015 Změna zřizovací listiny Správy a údržby silnic Ústeckého kraje, 

příspěvkové organizace  

119. Usnesení č. 80/73R/2015 Návrh odměny řediteli Správy a údržby silnic Ústeckého kraje, 

příspěvkové organizace 

120. Usnesení č. 84/73R/2015 Střednědobý plán rozvoje sociálních služeb v Ústeckém kraji na 

období 2015–2017 

121. Usnesení č. 85/73R/2015 Ústecký krajský plán vyrovnávání příležitostí pro osoby se 

zdravotním postižením na období 2015 - 2018 

122. Usnesení č. 90/73R/2015 Změna usnesení Zastupitelstva Ústeckého kraje č. 83/20Z/2014 ze 

dne 15. 12. 2014 - Změny zřizovacích listin příspěvkových organizací zřizovaných 

Ústeckým krajem v sociální oblasti 

123. Usnesení č. 94/73R/2015 Fond vodního hospodářství ÚK 

124. Usnesení č. 95/73R/2015 Regionální operační program Severozápad – aktuální informace 

125. Usnesení č. 100/73R/2015 Volba přísedící Krajského soudu v Ústí nad Labem 

126. Usnesení č. 4/74R/2015 Ústní informace členů Rady Ústeckého kraje 

127. Usnesení č. 5/74R/2015 Poskytnutí věcného daru pro hokejové reprezentanty Ústeckého 

kraje 



 6 

128. Usnesení č. 9/74R/2015 Oznámení předběžných informací o záměru zahájit zadávací řízení 

nadlimitní veřejné zakázky na dodávky s názvem „Nákup nových sanitních vozů“ formou 

otevřeného řízení 

129. Usnesení č. 10/74R/2015 Oznámení předběžných informací o záměru zahájit zadávací 

řízení nadlimitní veřejné zakázky na dodávky s názvem „Nákup služeb eHealth“ formou 

otevřeného řízení 

130. Usnesení č. 11/74R/2015 Oznámení předběžných informací o záměru zahájit zadávací 

řízení nadlimitní veřejné zakázky na dodávky s názvem „Nákup zdravotnického vybavení 

do vozidel“ formou otevřeného řízení 

131. Usnesení č. 22/74R/2015 D-01 Zahájení zadávacího řízení veřejné zakázky na dodávky s 

názvem „Modernizace výuky technických a stavebních oborů. Zateplení objektu stravovny 

a společenské části V“ formou otevřeného řízení  

132. Usnesení č. 29/74R/2015 Dotační program „Podpora sociálních služeb v Ústeckém kraji“ – 

Výsledky  

133. Usnesení č. 34/74R/2015 C-01 Zahájení zadávacího řízení veřejné zakázky na služby s 

názvem „Péče o zvláště chráněná území a biotopy zvláště chráněných druhů ve správě 

Ústeckého kraje v roce 2015 - 2016“ formou zjednodušeného podlimitního řízení 

134. Usnesení č. 35/74R/2015 C-01 Zahájení zadávacího řízení veřejné zakázky na služby s 

názvem „Údržba vybraných cenných území ve správě Ústeckého kraje řízenou pastvou v 

roce 2015“ formou zjednodušeného podlimitního řízení 

135. Usnesení č. 40/74R/2015 C-01 Zahájení zadávacího řízení veřejné zakázky na dodávky s 

názvem „Zřízení klimatizačního zařízení na budově B KUUK“ formou zjednodušeného 

podlimitního řízení 

 

B )  s o u h l a s í   

se změnou termínu plnění úkolů vyplývajících z usnesení Rady Ústeckého kraje: 
1. Usnesení č. 9/108R/2012 C Vymáhání pohledávek Ústeckého kraje a jeho příspěvkových 

organizací na 05.03.2015 

2. Usnesení č. 36/52R/2014 Záměr změny zabezpečení poskytování zdravotní péče z nemocnic 

následné péče na akciovou společnost Krajská zdravotní, a.s. na 01.07.2015 

3. Usnesení č. 308/52R/2014 D-02 Regionální operační program Severozápad - aktuální 

informace na 31.03.2015 

4. Usnesení č. 56/69R/2014 Zahájení zadávacího řízení veřejné zakázky na služby 

„Rekonstrukce a modernizace dopravních staveb v Ústeckém kraji“-TDS formou 

zjednodušeného podlimitního řízení na 13.03.2015 

5. Usnesení č. 23/74R/2015 D-01 Zahájení zadávacího řízení veřejné zakázky na dodávky s 

názvem „Modernizace centra vzdělávání pro výstavbu, údržbu a provoz budov VII“ formou 

otevřeného řízení na 16.03.2015 

 
Usnesení č. 4/77R/2015 
Projednání dopisů adresovaných Radě Ústeckého kraje (JID 19230/2015/KUUK) 
Rada Ústeckého kraje po projednání  

A )  b e r e  n a  v ě d o m í  

dopis Mgr. Bc. Karla Jakoubě ve věci konkurzního řízení na obsazení vedoucího pracovního 

místa ředitele Střední školy stavební, Teplice, příspěvkové organizace (JID 

19230/2015/KUUK). 

 

B )  u k l á d á   

Ing. Štěpánu Haraštovi, vedoucímu odboru školství, mládeže a tělovýchovy, připravit koncept 

odpovědi na dopis pro hejtmana Ústeckého kraje. 

Termín: 20. 3. 2015 



 7 

Usnesení č. 5/77R/2015 
Projednání dopisů adresovaných Radě Ústeckého kraje ( JID 25904/2015/KUUK, JID 

26066/2015/KUUK, JID 26067/2015/KUUK, JID 29622/2015/KUUK, JID 31139/2015/KUUK, 

JID 31137/2015/KUUK ) 
Rada Ústeckého kraje po projednání  

 

A )  b e r e  n a  v ě d o m í  

1. Žádost o řešení situace ve věci pozemků ze dne 16. 2. 2015 (e-mail) 

2. Žádost o vysvětlení JID 25904/2015/KUUK 

3. Žádost o podporu na opravu komunikace JID 26066/2015/KUUK 

4. Žádost o podporu žádosti o dotaci na sociální služby JID 26067/2015/KUUK 

5. Nominace na Cenu hejtmana JID 29622/2015/KUUK 

6. Stížnost a podnět k prošetření na postupy a chování  ze dne 25. 2. 2015  včetně reakce 

odboru ZD  

7. Petici od spolku Periferní vidění JID 31139/2015/KUUK 

8. Žádost o vyvěšení Tibetské vlajky na Krajském úřadě JID 31137/2015/KUUK 

B )  u k l á d á   
1. Mgr. Ing. Jindřichu Šimákovi, vedoucímu odboru majetkového, připravit koncept 

odpovědi na dopis pro hejtmana Ústeckého kraje. 

2. Ing. Petře Lafkové, vedoucí odboru sociálních věcí, připravit koncept odpovědi na dopis 

pro hejtmana Ústeckého kraje. 

3. Ing. Jindřichovi Fraňkovi, vedoucímu odboru dopravy a silničního hospodářství, připravit 

koncept odpovědi na dopis pro hejtmana Ústeckého kraje – řešení opravy silnice III. třídy 

č. 26510. 

4. Ing. Petře Lafkové, vedoucí odboru sociálních věcí, připravit koncept odpovědi na dopis 

pro hejtmana Ústeckého kraje – podpoření žádosti o dotaci na sociální služby pro Spolek 

kolem dokola. 

5. Ing. Luboši Trojnovi, vedoucímu odboru kancelář hejtmana, vyřídit žádost nominace na 

Cenu hejtmana. 

6. RSDr. Stanislavu Rybákovi, 1. náměstku hejtmana Ústeckého kraje, odpovědět na stížnost 

Ing. J. Pražákové.   

7. Mgr. Ivě Johnové, vedoucí odboru kontroly, připravit koncept odpovědi na dopis pro 

hejtmana Ústeckého kraje – předání petice hejtmanovi Ústeckého kraje a krajským 

zastupitelům.  
8. Ing. Luboši Trojnovi, vedoucímu odboru kancelář hejtmana, informovat Šárku Zimovou 

Dostálovou o negativním stanovisku Rady Ústeckého kraje k vyvěšení Tibetské vlajky na 

Krajském úřadě dne 10. 3. 2015. 

     Termín: 20. 3. 2015 

 
Usnesení č. 6/77R/2015 
Aktivity náměstkyně Ústeckého kraje Jany Vaňhové ve Výboru regionů v letech 2015-2020 
 
Rada Ústeckého kraje po projednání  

b e r e  n a  v ě d o m í  

aktivity náměstkyně hejtmana Ústeckého kraje Jany Vaňhové v Evropském výboru regionů 

v novém funkčním období počínaje rokem 2015. 

 
 



 8 

Usnesení č. 7/77R/2015 
Vymáhání pohledávek Ústeckého kraje a jeho příspěvkových organizací 
Rada Ústeckého kraje po projednání  

 

A )  b e r e  n a  v ě d o m í  

předloženou informaci o stavu prací a Analýzu dobytnosti pohledávek Ústeckého kraje a 

jeho příspěvkových organizací ze dne 9. 9. 2014 dle přílohy č. 1 předloženého materiálu 

(dále jako „Analýza“). 

B )  d o p o r u č u j e  

svodným odborům předkládat legislativně-právnímu odboru a ekonomickému odboru ke 

konzultaci každé prominutí pohledávky a přeúčtování do podrozvahové evidence 

příspěvkových organizací. 

C )  u k l á d á  

1. JUDr. Simoně Hejnové, vedoucí legislativně-právního odboru, provést srovnání zjištění 

k 31. 12. 2013 s výsledky roku 2014 předkládaných příspěvkovými organizacemi 

v rámci pravidelné informace zřizovateli a poté doporučit případná systémová opatření. 

Termín: 30. 9. 2015 
2. JUDr. Simoně Hejnové, vedoucí legislativně-právního odboru, předložit jednotlivým 

svodným odborům doporučení k vymáhání pohledávek příspěvkovým organizacím 

z Analýzy. 

Termín: 30. 4. 2015 
3. JUDr. Simoně Hejnové, vedoucí legislativně-právního odboru, navrhnout možnost 

semináře zaměřeného na vymáhání pohledávek pro zaměstnance příspěvkových 

organizací Ústeckého kraje, které pohledávky vymáhají. 

Termín: 30. 4. 2015 

D )  u k l á d á  

všem svodným odborům předložit přehled promlčených a zaniklých pohledávek 

příspěvkových organizací a prověřit dodržování usnesení Rady Ústeckého kraje 

č. 15/48R/2010 příspěvkovými organizacemi. 

Termín: 30. 6. 2015 
 

Usnesení č. 8/77R/2015 
SPZ Triangle - záměr pronájmu a následného prodeje pozemků o výměře cca 0,6 ha 

potencionálnímu investorovi 
Rada Ústeckého kraje po projednání  

 
A )  b e r e  n a  v ě d o m í  

investiční záměr na ploše „S4“ o výměře cca 0,6 ha v SPZ Triangle. 
 

B) r o z h o d u j e  
1. o záměru pronájmu nemovitostí ve vlastnictví Ústeckého kraje, a to: 

- pozemek: část p.p.č. 801/82 o výměře max. 1.500 m
2
, druh pozemku: ostatní plocha, 

způsob využití: jiná plocha, 

k.ú. Nehasice, obec Bitozeves, zapsaný na LV č. 137 u Katastrálního úřadu pro Ústecký 

kraj, Katastrální pracoviště Žatec, 

- pozemek: část p.p.č. 836/2 o výměře max. 6.000 m
2
, ostatní plocha, způsob využití: 

jiná plocha, 

K.Ú. STAŇKOVICE U ŽATCE, OBEC STAŇKOVICE, zapsaný na LV č. 482 u Katastrálního 

úřadu pro Ústecký kraj, Katastrální pracoviště Žatec. 



 9 

 
2. o záměru prodeje nemovitostí ve vlastnictví Ústeckého kraje, a to: 

- pozemek: část p.p.č. 801/82 o výměře max. 1.500 m
2
, druh pozemku: ostatní plocha, 

způsob využití: jiná plocha, 

k.ú. Nehasice, obec Bitozeves, zapsaný na LV č. 137 u Katastrálního úřadu pro Ústecký 

kraj, Katastrální pracoviště Žatec, 

- pozemek: část p.p.č. 836/2 o výměře max. 6.000 m
2
, ostatní plocha, způsob využití: 

jiná plocha, 

K.Ú. STAŇKOVICE U ŽATCE, OBEC STAŇKOVICE, zapsaný na LV č. 482 u Katastrálního 
úřadu pro Ústecký kraj, Katastrální pracoviště Žatec. 

 
Usnesení č. 9/77R/2015 
Zahájení zadávacího řízení veřejné zakázky malého rozsahu na služby „Vyhodnocení 

přetěžených a zbytkových zásob nerostných surovin v Podkrušnohoří“ 
Rada Ústeckého kraje po projednání  

 

A )  r o z h o d u j e  

1.  o zahájení zadávacího řízení veřejné zakázky malého rozsahu na služby s názvem 

„Vyhodnocení přetěžených a zbytkových zásob nerostných surovin v Podkrušnohoří“ 

zpracovaného podle § 12 odst. 3 a dle § 18 odst. 5 zákona č. 137/2006 Sb., o veřejných 

zakázkách, v platném znění (dále jen „zákon“) 

2. o předpokladech pro hodnocení kvalifikace uchazeče:  

 základní kvalifikační předpoklady  

- dle § 53 odst. 1 písm. a) až k) zákona uchazeč prokáže čestným prohlášením; 

 profesní kvalifikační předpoklady  

- dle § 54 písmene a) zákona s tím, že uchazeč doloží výpis z obchodního rejstříku či 

jiné evidence, má-li v ní být zapsán podle zvláštních předpisů; 

- dle § 54 písmene b) zákona s tím, že uchazeč doloží doklad o oprávnění k podnikání 

podle zvláštních právních předpisů v rozsahu odpovídajícím předmětu veřejné 

zakázky, zejména doklad prokazující příslušné živnostenské oprávnění či licenci 

3. o zaslání výzvy k podání nabídky dodavatelům dle přílohy č. 2 předloženého materiálu 

B )  j m e n u j e  

členy a náhradníky hodnotící komise dle přílohy č. 3 předloženého materiálu 

C) u k l á d á  

Ing. Monice Zeman, MBA zástupkyni ředitele pro výkon přenesené působnosti, zabezpečit 

nezbytné úkony této veřejné zakázky malého rozsahu na služby, svolat hodnotící komisi na 

její první jednání a předložit výsledek vyhodnocení této veřejné zakázky malého rozsahu 

s návrhem na zadání této veřejné zakázky.  

Termín: 29. 4. 2015 
D )  s v ě ř u j e  

v souladu s ustanovením § 59 odst. 4 zákona č. 129/2000 Sb. o krajích (krajské zřízení) 

hejtmanovi Ústeckého kraje rozhodování o námitkách podaných v průběhu zadávacího řízení 

a o vyjádření k podnětům nebo návrhům na zahájení řízení o přezkoumání úkonů zadavatele 

v tomto zadávacím řízení Úřadem pro ochranu hospodářské soutěže. 

E )  u r č u j e   

Ing. Monice Zeman, MBA zástupkyni ředitele pro výkon přenesené působnosti,  jako gestora 

a pracovníky oddělení veřejných zakázek odboru investičního jako administrátory této 

veřejné zakázky jako osoby, které jsou dle § 3 vyhlášky č. 9/2011 Sb., kterou se stanoví 

podrobnější podmínky týkající se elektronických nástrojů a úkonů učiněných elektronicky při 

zadávání veřejných zakázek a podrobnosti týkající se certifikátu shody, za zadavatele 



 10 

oprávněné činit v tomto zadávacím řízení elektronické úkony, zejména poskytovat zadávací 

dokumentaci, dodatečné informace k zadávacím podmínkám a zveřejňovat údaje o této 

veřejné zakázce na profilu zadavatele a ve Věstníku veřejných zakázek. 
 
 Usnesení č. 10/77R/2015 

Rozhodování jediného akcionáře v působnosti valné hromady společnosti Krajská zdravotní, a.s. 
Rada Ústeckého kraje po projednání  

 
r o z h o d u j e   

dle § 59 odst. 1 písm. j) zákona č. 129/2000 Sb., o krajích (krajské zřízení), ve znění 

pozdějších předpisů, a dle zákona č. 90/2012 Sb., o obchodních společnostech a družstvech 

(zákon o obchodních korporacích), ve věci jediného akcionáře v působnosti valné hromady 

společnosti Krajská zdravotní, a.s., se sídlem Ústí nad Labem, Sociální péče 3316/12A, PSČ 

401 13, IČ: 25488627 takto: 

 

1. s c h v a l u j e  v souladu s čl. 11 odst. 3 písm. jj) stanov společnosti dle ust. § 156 odst. 5 

zákona 137/2006 Sb., o veřejných zakázkách, ve znění pozdějších předpisů, odůvodnění 

významné veřejné zakázky s názvem „Komplexní onkologické centrum Krajské zdravotní, 

a. s. – pořízení lineárního urychlovače a PET/CT“ dle upravené přílohy č. 3 tohoto 

rozhodnutí a její zadání formou otevřeného řízení dle § 27 zákona č. 137/2006 Sb., o 

veřejných zakázkách, ve znění pozdějších předpisů. 

2. s o u h l a s í  s podáním žádosti o poskytnutí dotace  a s realizací projektu v rámci 19. výzvy 

Integrovaného operačního programu (IOP) v rozsahu dle aktualizovaných parametrů 19. 

výzvy MZ ČR na projekt „Komplexní onkologické centrum Krajské zdravotní, a. s. – 

pořízení přístrojů“ v předpokládané výši 163 620 000,00 Kč za podmínky že projekt bude 

financován z prostředků EU a z vlastních prostředků společnosti. Spolufinancování 

z vlastních zdrojů bude v předpokládané výši 15 % tj. 24 543 00,00 Kč., Předfinancování 

bude pokryto ve výši 100 %, tj. předpokládaných 163 620 000,00 Kč z vlastních zdrojů. 

3. s c h v a l u j e  v souladu s čl. 11 odst. 3 písm. jj) stanov společnosti dle ust. § 156, odst. 5 

zákona 137/2006 Sb., o veřejných zakázkách, ve znění pozdějších předpisů, odůvodnění 

významné veřejné zakázky s názvem „Zdravotnické přístroje pro KZ, a. s. – 2015“ dle 

upravené přílohy č. 7 tohoto rozhodnutí a její zadání formou otevřeného řízení dle § 27 

zákona č. 137/2006 Sb., o veřejných zakázkách, ve znění pozdějších předpisů. 

4. b e r e  n a  v ě d o m í  podání žádosti o poskytnutí dotace  na realizaci projektu v rámci 

68. výzvy Regionálního operačního programu (ROP), oblast podpory 1.3 – Infrastruktura 

v oblasti rozvoje lidských zdrojů: „Zdravotnické přístroje pro KZ, a. s. – 2015“, v celkové 

výši 158 378 502,04  Kč  

5 .  j m e n u j e  v souladu s čl. 11 odst. 3 písm. h) stanov společnosti 

- MUDr. Antonína Gaberu, RČ: , bytem  

  

- Ing. Pavla Velkého, RČ:  bytem  

  

- Kateřinu Křížovou RČ: , bytem  

 

do funkce členů dozorčí rady společnosti Krajská zdravotní, a.s., se sídlem v Ústí nad 

Labem, Sociální péče 3316/12A, PSČ 401 13, IČ: 25488627. 

6 .  ž á d á  



 11 

společnost, resp. představenstvo společnosti Krajská zdravotní, a.s., o výměnu hromadných 

listin č. 000001 - 0000011 a hromadné akcie č. 0000012, které společně nahrazují 4.818.080 

kusů kmenových akcií na jméno v listinné podobě o jmenovité hodnotě 1000,00 Kč, 

v celkové výši odpovídající základnímu kapitálu společnosti 4.818.080.000,00 Kč, který je 

v současné době 100% splacen, za nově vydanou jednu hromadnou akcií, nahrazující 

veškeré akcie společnosti, tedy celkem 4.818.080 kusů kmenových akcií, ve formě na 

jméno, série A, s číselným označením 1 až 4.818.080, o jmenovité hodnotě jedné akcie 

1.000,- Kč, o souhrnné jmenovité hodnotě listiny 4.818.080.000,- Kč, z důvodu zajištění 

vyšší míry přehlednosti a transparentnosti majetku vlastněného ze strany jediného akcionáře 

za účelem jeho náležité a řádné správy. 
 

Usnesení č. 11/77R/2015 
Dohoda o partnerství k projektům do Regionálního operačního programu NUTS II Severozápad 

Krajské zdravotní, a.s. a Ústeckého kraje 
Rada Ústeckého kraje po projednání  

 
A )  r o z h o d u j e  

dle § 59 odst. 3 zákona č. 129/2000 Sb., o krajích (krajské zřízení), ve znění pozdějších 

předpisů, o uzavření dohody o partnerství mezi Ústeckým krajem a Krajskou zdravotní, a. s. 

v projektu „Zdravotnické přístroje pro KZ, a.s. - 2015“ v rámci 68. výzvy Regionálního 

operačního programu (ROP), oblast podpory 1.3 – Infrastruktura v oblasti rozvoje lidských 

zdrojů, dle přílohy č. 1 tohoto usnesení 

B )  u k l á d á  

Ing. Petru Severovi, vedoucímu odboru zdravotnictví, předložit dohodu o partnerství dle 

bodu A) tohoto usnesení k podpisu hejtmanovi Ústeckého kraje  

 Termín: 20. 3. 2015 
 
Usnesení č. 12/77R/2015 
Hodnocení ředitelů v oblasti zdravotnictví za 2. pololetí 2014 
Rada Ústeckého kraje po projednání  

 
A )  s t a n o v í  

v souladu § 59 odstavce 1 písmene i) zákona číslo 129/2000 Sb., o krajích, ve znění 

pozdějších předpisů, a v souladu se zákonem č. 262/2006 Sb., zákoník práce, v platném znění, 

po vyhodnocení 2. pololetí 2014 odměnu: 

1. PhDr. Miladě Šilhové, ředitelce Kojeneckých ústavů Ústeckého kraje, příspěvkové 

organizace  

2. MUDr. Jaroslavu Műllnerovi, řediteli Nemocnice následné péče Ryjice, příspěvkové 

organizace  

3. panu MUDr. Leo Rychlému, řediteli Nemocnice následné péče Most, příspěvková 

organizace  

4. Ing. Ladislavu Henlínovi, řediteli Psychiatrické léčebny Petrohrad, příspěvkové 

organizace  

5. MUDr. Ilju Deylovi, řediteli Zdravotnické záchranné služby Ústeckého kraje, příspěvkové 

organizace 

ve výši uvedené v příloze předloženého materiálu  

B )  u k l á d á  



 12 

Ing. Petru Severovi, vedoucímu odboru zdravotnictví, zabezpečit veškeré potřebné úkony 

části A) tohoto usnesení 

Termín: 30. 3. 2015 
 
Usnesení č. 13/77R/2015 
Výkon zřizovatelských funkcí příspěvkových organizací Ústeckého kraje v oblasti zdravotnictví 
Rada Ústeckého kraje po projednání  

 
s o u h l a s í  

v souladu s ustanovením § 59 odst. 1 písm. i) zákona č. 129/2000 Sb., o krajích (krajské 

zřízení), ve znění pozdějších předpisů, a § 27 odst. 5 písm. b) zákona č. 250/2000 Sb., o 

rozpočtových pravidlech územních rozpočtů, ve znění pozdějších předpisů, s nabytím majetku 

do vlastnictví příspěvkové organizace Zdravotnická záchranná služba Ústeckého kraje, 

příspěvková organizace, formou věcného daru od: 

Nadační fond Kryštůfek, IČ: 03038637, Rašínova 692/4, 602 00 Brno – Plyšová hračka 

Kryštůfek 300 ks ve finanční hodnotě 70 200,- Kč. 

 
Usnesení č. 14/77R/2015 
Gerontologické dny Severozápad 2015 – uzavření darovací smlouvy 
Rada Ústeckého kraje po projednání  

 
r o z h o d u j e  

dle § 59 odst. 3 zákona č. 129/2000 Sb., o krajích (krajské zřízení), ve znění pozdějších 

předpisů, o uzavření darovací smlouvy o poskytnutí finančního daru dle přílohy č. 2 tohoto 

usnesení se společností: 

DTO CZ, s.r.o.  

sídlo: Mariánské náměstí 480/5, 709 28 Ostrava – Mariánské Hory 

IČ: 47666439 
 
Usnesení č. 15/77R/2015 
Zřízení Evropských domů v krajích – příprava systémového projektu Ministerstva pro místní 

rozvoj 
Rada Ústeckého kraje po projednání  

 

A )  b e r e  n a  v ě d o m í    

aktuální informace o přípravě systémového projektu Ministerstva pro místní rozvoj na zřízení 

Evropských domů v krajích, 

 

B )  u k l á d á  

RSDr. Stanislavu Rybákovi, 1. náměstkovi hejtmana ÚK z důvodu potřeby získání 

relevantních aktuálních informací k rozhodnutí o účasti či neúčasti  Ústeckého kraje v 

projektu  Ministerstva pro místní rozvoj požádat o zaslání:  

 

a.  závazného  požadavku MMR na prostory, které budou v Evropském domě využívány 

regionálními pracovišti implementačních jednotek operačních programů, vč. uvedení 

počtu budoucích uživatelů  těchto prostor, 

b.  závazného stanoviska,  že tyto prostory budou užívány po celou dobu trvání projektu. 

c.  určení maximální ceny nájemného za m
2
 užívaných prostor v Evropském domě v Ústí 

nad Labem.  

        Termín: 20. 3. 2015 
 



 13 

Usnesení č. 16/77R/2015 
Schválení Změny Smlouvy o poskytnutí dotace na realizaci projektu „Propojení VaV pro MSP v 

sasko-českém příhraničí” v rámci „Programu Cíl 3/Ziel 3 na podporu přeshraniční spolupráce 

2007-2013 mezi Českou republikou a Svobodným státem Sasko“ 
Rada Ústeckého kraje po projednání  

 
A )  r o z h o d u j e  

o uzavření Změny Smlouvy o poskytnutí dotace mezi Saskou rozvojovou bankou a Ústeckým 

krajem na realizaci projektu v rámci „Programu Cíl 3/Ziel 3 na podporu přeshraniční 

spolupráce 2007-2013 mezi Českou republikou a Svobodným státem Sasko“ dle přílohy č. 3 

tohoto usnesení. 

B) u k l á d á  

1. Oldřichovi Bubeníčkovi, hejtmanovi Ústeckého kraje, podepsat Změnu Smlouvy o 

poskytnutí dotace dle tohoto usnesení. 

Termín: 31. 3. 2015    

2. Ing. Jaroslavě Kusznirukové, vedoucí odboru strategie přípravy a realizace projektů, 

zabezpečit veškeré další úkony vedoucí k uzavření Změny Smlouvy o poskytnutí dotace 

dle tohoto usnesení a předložit jej k podpisu hejtmanovi Ústeckého kraje. 

     Termín: 23. 3. 2015 
 
Usnesení č. 17/77R/2015 
Schválení Změny Smlouvy o poskytnutí dotace na realizaci projektu „Česko-saský turistický 

region – NOVÁ KVALITA“ v rámci „Programu Cíl 3/Ziel 3 na podporu přeshraniční spolupráce 

2007-2013 mezi Českou republikou a Svobodným státem Sasko“ 
Rada Ústeckého kraje po projednání  

 
A )  r o z h o d u j e  

o uzavření Změny Smlouvy o poskytnutí dotace mezi Saskou rozvojovou bankou a Ústeckým 

krajem na realizaci projektu v rámci „Programu Cíl 3/Ziel 3 na podporu přeshraniční 

spolupráce 2007-2013 mezi Českou republikou a Svobodným státem Sasko“ dle přílohy č. 4 

tohoto usnesení. 

B) u k l á d á  

1. Oldřichovi Bubeníčkovi, hejtmanovi Ústeckého kraje, podepsat Změnu Smlouvy o 

poskytnutí dotace dle tohoto usnesení. 

            Termín: 31. 3. 2015    

2. Ing. Jaroslavě Kusznirukové, vedoucí odboru strategie přípravy a realizace projektů, 

zabezpečit veškeré další úkony vedoucí k uzavření Změny Smlouvy o poskytnutí dotace 

dle tohoto usnesení a předložit jej k podpisu hejtmanovi Ústeckého kraje. 

    Termín: 23. 3. 2015 
 
Usnesení č. 18/77R/2015 
Změna rozpočtu u partnera a příjemce dotace ÚK v projektu Přírodovědné a technické vzdělávání 

Ústeckého kraje 
Rada Ústeckého kraje po projednání  

 
A )  r o z h o d u j e  

dle § 59 odst. 3 zákona č. 129/2000 Sb., o krajích (krajské zřízení), ve znění pozdějších 

předpisů, o uzavření Dodatku č. 4 ke Smlouvě o partnerství s finanční spoluúčastí s: 



 14 

partnerem č. 4 Střední průmyslová škola a Střední odborná škola gastronomie a služeb, 

Most, příspěvková organizace, Jana Palacha 711/2, 434 01 Most, IČ 00524905. 

 

dle přílohy č. 5 tohoto usnesení 

B )  u k l á d á  

Ing. Jaroslavě Kusznirukové, vedoucí odboru strategie, přípravy a realizace projektů 

zabezpečit realizaci bodu A) tohoto usnesení. 

Termín: 1. 4. 2015 
 
Usnesení č. 19/77R/2015 
Projekt „Výsadba zelených clon v SPZ Triangle“ - Smlouva č. 14180256 o poskytnutí podpory ze 

SFŽP ČR v rámci OPŽP 
Rada Ústeckého kraje po projednání  

A )  r o z h o d u j e  

o uzavření Smlouvy č. 14180256 o poskytnutí podpory ze Státního fondu životního prostředí 

ČR v rámci Operačního programu Životního prostředí dle přílohy č. 6 tohoto usnesení. 

B )  u k l á d á  
Oldřichovi Bubeníčkovi, hejtmanovi Ústeckého kraje podepsat Smlouvu č. 14180256 

o poskytnutí podpory ze Státního fondu životního prostředí ČR v rámci Operačního programu 

Životního prostředí dle tohoto usnesení. 

        Termín: 31. 3. 2015 
 
Usnesení č. 20/77R/2015 
Projekt „Central Markets – Revitalizace a podpora tradičních trhů ve střední Evropě“ - Dohoda 

mezi vedoucími partnery a partnery projektu CENTRAL EUROPE (Dohoda o partnerství) – 

Pozměňovací návrh č. 1 
Rada Ústeckého kraje po projednání  

 
A )  r o z h o d u j e  

o uzavření Dohody mezi vedoucími partnery a partnery projektu CENTRAL MARKETS 

z programu CENTRAL EUROPE (Dohoda o partnerství) – Pozměňovací návrh č. 1 dle 

přílohy č. 7 tohoto usnesení. 

B )  u k l á d á  
Oldřichovi Bubeníčkovi, hejtmanovi Ústeckého kraje, podepsat Dohodu mezi vedoucími 

partnery a partnery projektu CENTRAL MARKETS z programu CENTRAL EUROPE 

(Dohoda o partnerství) – Pozměňovací návrh č. 7 dle tohoto usnesení. 

Termín: 31. 3. 2015 
 
Usnesení č. 21/77R/2015 
Informace o uzavřených dodatcích ke smlouvám o poskytnutí dotace z Fondu Ústeckého kraje 
Rada Ústeckého kraje po projednání  

 
A )  b e r e  n a  v ě d o m í  

informaci hejtmana ÚK o uzavřených dodatcích ke smlouvám č. 14/SML0799, 14/SML1325, 

14/SML1441 a 14/SML2216 o poskytnutí dotace. 

B )  n a v r h u j e  

Zastupitelstvu Ústeckého kraje vzít na vědomí: 

informaci hejtmana ÚK o uzavřeném dodatku ke smlouvě č. 14/SML2550 o poskytnutí dotace. 



 15 

C )  u k l á d á  

RSDr. Stanislavu Rybákovi, 1. náměstkovi hejtmana Ústeckého kraje, předložit materiál 

Zastupitelstvu  Ústeckého kraje dle bodu B) tohoto usnesení.   

Termín: 20. 4. 2015 
 
Usnesení č. 22/77R/2015 
Schválení Změny Smlouvy o poskytnutí dotace na realizaci projektu „VODAMIN” v rámci 

„Programu Cíl 3/Ziel 3 na podporu přeshraniční spolupráce 2007-2013 mezi Českou republikou 

a Svobodným státem Sasko 
Rada Ústeckého kraje po projednání  

 
A )  r o z h o d u j e  

o uzavření Změny Smlouvy o poskytnutí dotace mezi Saskou rozvojovou bankou a Ústeckým 

krajem na realizaci projektu v rámci „Programu Cíl 3/Ziel 3 na podporu přeshraniční 

spolupráce 2007-2013 mezi Českou republikou a Svobodným státem Sasko“ dle přílohy č. 8 

tohoto usnesení. 

B) u k l á d á  

1.   Oldřichovi Bubeníčkovi, hejtmanovi Ústeckého kraje, podepsat Změnu Smlouvy o 

poskytnutí dotace dle tohoto usnesení. 

Termín: 31. 3. 2015    

2. Ing. Jaroslavě Kusznirukové, vedoucí odboru strategie přípravy a realizace projektů, 

zabezpečit veškeré další úkony vedoucí k uzavření Změny Smlouvy o poskytnutí dotace 

dle tohoto usnesení a předložit jej k podpisu hejtmanovi Ústeckého kraje. 

       Termín: 23. 3. 2015 
 

Usnesení č. 23/77R/2015 
Střední odborná škola mediální grafiky a polygrafie, Rumburk, příspěvková organizace – 

personální záležitosti 
Rada Ústeckého kraje po projednání  

 

A )  r o z h o d u j e  

dle ust. § 59 odst. 1 písm. i) zákona č. 129/2000 Sb., o krajích (krajské zřízení), ve znění 

pozdějších předpisů a dle ust. § 3 vyhlášky č. 54/2005 Sb., o náležitostech konkursního řízení 

a konkursních komisích, o vyhlášení konkursního řízení na obsazení vedoucího pracovního 

místa ředitele Střední odborné školy mediální grafiky a polygrafie, Rumburk, příspěvkové 

organizace, dle přílohy č. 9 tohoto usnesení. 

B )  u k l á d á  

Ing. Štěpánu Haraštovi, vedoucímu odboru školství, mládeže a tělovýchovy, zabezpečit 

veškeré potřebné úkony k realizaci části A) tohoto usnesení. 

 Termín: 31. 7. 2015 
 
Usnesení č. 24/77R/2015 
Odměna ředitelky školy zřizované Ústeckým krajem 
Rada Ústeckého kraje po projednání  

 

A) s t a n o v í  
dle ust. § 59 odst. 1 písm. i) zákona č. 129/2000 Sb., o krajích (krajské zřízení), ve znění 

pozdějších předpisů, v souladu s ust. § 224 odst. 2 písm. a) se zákona č. 262/2006 Sb., zákoník 

práce, ve znění pozdějších předpisů, odměnu po nabytí nároku na starobní důchod k 8. 2. 

2015.  



 16 

RNDr. Janě Adamcové, ředitelce Vyšší odborné školy ekonomické, sociální a zdravotnické, 

Obchodní akademie, Střední pedagogické školy a Střední zdravotnické školy, Most, 

příspěvkové organizace (č. O/1)        

B )  u k l á d á  

Ing. Štěpánu Haraštovi, vedoucímu odboru školství, mládeže a tělovýchovy, zabezpečit 

veškeré potřebné úkony k realizaci části A) tohoto usnesení dle přílohy č. 1 předloženého 

materiálu. 

 Termín: 27. 3. 2015 
 

Usnesení č. 25/77R/2015 
Školská rada 
Rada Ústeckého kraje po projednání  

 

A )  b e r e  n a  v ě d o m í  
ukončení tříletého funkčního období člena školské rady jmenovaného za zřizovatele, a to 

v souladu s ust. § 167 odst. 6 zákona č. 561/2004 Sb., o předškolním, základním, středním, 

vyšším odborném a jiném vzdělávání (školský zákon), ve znění pozdějších předpisů, 

následovně:  

Školská rada Střední školy řemesel a služeb, Děčín IV, Ruská 147   

, nar. , bytem:   

ke dni 31. 3. 2015. 

B )  j m e n u j e  
dle ust. § 59 odst. 1 písm. n) zákona č.129/2000 Sb., o krajích (krajské zařízení), ve znění 

pozdějších předpisů a v souladu s ust. § 167 odst. 2 zákona č. 561/2004 Sb., o předškolním, 

základním, středním, vyšším odborném a jiném vzdělávání (školský zákon), ve znění 

pozdějších předpisů, člena školské rady, následovně:  

Školská rada Střední školy řemesel a služeb, Děčín IV, Ruská 147 

Ing. Jaroslav Jirkovský, nar. , bytem:   

s účinností od 1. 4. 2015. 

C )  u k l á d á  
Ing. Štěpánu Haraštovi, vedoucímu odboru školství, mládeže a tělovýchovy, zabezpečit 

veškeré potřebné úkony k realizaci částí A) a B) tohoto usnesení. 

 Termín: 27. 3. 2015 
 

Usnesení č. 26/77R/2015 
Naplňování Smlouvy o spolupráci mezi okresem Ostróda a Ústeckým krajem – oblast školství 
Rada Ústeckého kraje po projednání  

 

A )  s o u h l a s í  

s poskytnutím účelově určeného příspěvku zřizovatele na pokrytí nákladů spojených se 

zabezpečením programu delegace z Ostródy ve dnech 11. – 16. 1. 2015, pro příspěvkové 

organizace Ústeckého kraje: 

1. Vyšší odborná škola a Střední škola, Varnsdorf, příspěvková organizace, IČO: 

18383874, sídlo: Varnsdorf, Bratislavská 2166, PSČ: 407 47, ve výši 22 891,- Kč  

2. Střední odborná škola energetická a stavební, Obchodní akademie a Střední 
zdravotnická škola, Chomutov, příspěvková organizace, IČO: 41324641, sídlo: 

Chomutov, Na Průhoně 4800, PSČ: 430 11, ve výši 15 767,- Kč 

 

B )  u k l á d á  



 17 

Ing. Štěpánu Haraštovi, vedoucímu odboru školství, mládeže a tělovýchovy, zabezpečit 

veškeré potřebné úkony k realizaci části A) tohoto usnesení. 

Termín: 30. 4. 2015 
 
Usnesení č. 27/77R/2015 
Zvýšení kvalifikace žáků Střední školy pedagogické, hotelnictví a služeb, Litoměřice, příspěvkové 

organizace - oblast komunikačních dovedností 
Rada Ústeckého kraje po projednání  

 

A )  s o u h l a s í  

s poskytnutím účelově určeného příspěvku zřizovatele pro Střední školu pedagogickou, 
hotelnictví a služeb, Litoměřice, příspěvkovou organizaci, IČO: 46773495, sídlo: 

Komenského 3/754, 412 62 Litoměřice, ve výši 10 000,- Kč, na realizaci kurzů českého 

znakového jazyka.  

B )  u k l á d á  

1. Ing. Štěpánu Haraštovi, vedoucímu odboru školství, mládeže a tělovýchovy, zabezpečit 

veškeré potřebné úkony k realizaci části A) tohoto usnesení. 

Termín: 30. 4. 2015 
2. Statutárnímu orgánu příspěvkové organizace, dle části A) tohoto usnesení, předložit 

vyúčtování účelově určeného příspěvku spojeného s realizací kurzů českého znakového 

jazyka pro žáky školy. 

       Termín: 31. 7. 2015 
 

Usnesení č. 28/77R/2015 
Motivační program pro střední školství v Ústeckém kraji "Příspěvek na dojíždění" – schválení 

příspěvku 
Rada Ústeckého kraje po projednání  

 

A )  s o u h l a s í  

s poskytnutím účelově určeného příspěvku zřizovatele v souladu s Motivačním programem 

pro střední školství v Ústeckém kraji „Příspěvek na dojíždění“ pro příspěvkové organizace dle 

přílohy č. 10 tohoto usnesení v celkové výši 1 133 000,- Kč (nároky za 1. pololetí školního 

roku 2014/2015). 

B )  u k l á d á  

1. Ing. Štěpánu Haraštovi, vedoucímu odboru školství, mládeže a tělovýchovy, zabezpečit 

veškeré potřebné úkony k realizaci části A) tohoto usnesení.  

Termín: 15. 4. 2015 
2. Statutárním orgánům příspěvkových organizací, dle přílohy č. 10 tohoto usnesení, 

předložit vyúčtování účelově určeného příspěvku k uvedenému programu. 

      Termín: 31. 10. 2015 
 

Usnesení č. 29/77R/2015 
Motivační program pro střední školství v Ústeckém kraji "Stipendium pro žáky středních škol ve 

vybraných oborech vzdělání" – schválení příspěvku 
Rada Ústeckého kraje po projednání  

 

A )  s o u h l a s í  

s poskytnutím účelově určeného příspěvku zřizovatele v souladu s Motivačním programem 

pro střední školství v Ústeckém kraji „Stipendium pro žáky středních škol ve vybraných 



 18 

oborech vzdělání“ pro příspěvkové organizace dle přílohy č. 11 tohoto usnesení v celkové 

výši 2 763 000,- Kč (nároky za 1. pololetí školního roku 2014/2015). 

 

B )  u k l á d á  

1. Ing. Štěpánu Haraštovi, vedoucímu odboru školství, mládeže a tělovýchovy, zabezpečit 

veškeré potřebné úkony k realizaci části A) tohoto usnesení.  

Termín: 15. 4. 2015 
2. Statutárním orgánům příspěvkových organizací, dle přílohy č. 11 tohoto usnesení, 

předložit vyúčtování účelově určeného příspěvku k uvedenému programu. 

Termín: 31. 10. 2015 
 

Usnesení č. 30/77R/2015 
Změny v rejstříku škol a školských zařízení 
Rada Ústeckého kraje po projednání  

 

A )  s o u h l a s í  

dle § 59 odst. 1 písm. i) zákona č. 129/2000 Sb., o krajích (krajské zřízení), ve znění 

pozdějších předpisů, s žádostmi o změnu v rejstříku škol a školských zařízení dle přílohy  č. 

12 tohoto usnesení. 

B )  n e s o u h l a s í  

dle § 59 odst. 1 písm. i) zákona č. 129/2000 Sb., o krajích (krajské zřízení), ve znění 

pozdějších předpisů, se zápisem Střední školy s názvem STŘEDNÍ ŠKOLA RUMBURK s. r. 

o. do rejstříku škol a školských zařízení, se zápisem oboru vzdělání 65-42-M/01 Hotelnictví, 

forma denní, s cílovou kapacitou 120 žáků, se zápisem oboru vzdělání 75-31-M/01 Předškolní 

a mimoškolní pedagogika, forma denní, s cílovou kapacitou 72 žáků, s účinností od 1. 9. 2015.  

C )  u k l á d á  

Ing. Štěpánu Haraštovi, vedoucímu odboru školství, mládeže a tělovýchovy, zabezpečit 

veškeré potřebné úkony k realizaci části A) tohoto usnesení. 

 Termín: 31. 3. 2015 
 
Usnesení č. 31/77R/2015 
Projekt na podporu získání znalostí v oblasti logopedické prevence v rámci zlepšení výsledků ve 

vzdělávání v Ústeckém kraji 
Rada Ústeckého kraje po projednání  

 

A )  s o u h l a s í  

s poskytnutím účelově určeného příspěvku zřizovatele pro Logopedickou základní školu, 
Měcholupy 1, příspěvkovou organizaci, IČO: 61357286, sídlo: 439 31 Měcholupy 1, ve výši 

75 000,- Kč, na realizaci dvou kurzů „Primární logopedická prevence“.  

B )   u k l á d á  

1 .  Ing. Štěpánu Haraštovi, vedoucímu odboru školství, mládeže a tělovýchovy, zabezpečit 

veškeré potřebné úkony k realizaci části A) tohoto usnesení. 

Termín: 30. 6. 2015 
2. Statutárnímu orgánu příspěvkové organizace, dle části A) tohoto usnesení, předložit 

vyúčtování účelově určeného příspěvku spojeného se vzděláváním v oblasti 

logopedické prevence. 

       Termín: 18. 12. 2015 
 

 



 19 

Usnesení č. 32/77R/2015 
Souhlas se zahájením zadávacího řízení veřejné zakázky na dodávky s názvem „Dodávky jídla do 

školní jídelny-výdejny” formou zjednodušeného podlimitního řízení zadavatelem Gymnázium, 

Rumburk, Komenského 10, příspěvková organizace 
Rada Ústeckého kraje po projednání  

 

s o u h l a s í  

1. se zahájením zadávacího řízení veřejné zakázky na dodávky s názvem „Dodávky jídla do 

školní jídelny-výdejny“ formou zjednodušeného podlimitního řízení podle ustanovení § 

21 odst. 1 písm. f), § 25 písm. a) a § 38 zákona č. 137/2006 Sb., o veřejných zakázkách, 

ve znění pozdějších předpisů (dále také jen „zákon“), zadavatelem Gymnázium, 

Rumburk, Komenského 10, příspěvková organizace, IČO: 47274603, dle přílohy č. 1 

předloženého materiálu. 

2. se způsobem hodnocení nabídek na plnění této veřejné zakázky podle základního 

hodnotícího kritéria nejnižší nabídkové ceny, přičemž hodnocena bude cena bez DPH. 

3. s požadavky na prokázání kvalifikace uchazečů: 

 základní kvalifikační předpoklady  

- dle § 53 odst. 1 písm. a) až k) zákona uchazeč prokáže způsobem dle § 53 odst. 3 

zákona; 

 profesní kvalifikační předpoklady  

- dle § 54 písmene a) zákona s tím, že uchazeč doloží výpis z obchodního rejstříku či 

jiné evidence, má-li v ní být zapsán podle zvláštních předpisů; 

- dle § 54 písmene b) zákona s tím, že uchazeč doloží doklad o oprávnění 

k podnikání podle zvláštních právních předpisů v rozsahu odpovídajícím předmětu 

veřejné zakázky, zejména doklad prokazující příslušné živnostenské oprávnění či 

licenci; 

 technické kvalifikační předpoklady  

- dle § 56 odst. 1 písmene a) zákona s tím, že uchazeč doloží seznam nejméně 1 

významné dodávky jídel, realizovaných uchazečem v posledních 3 letech 

s uvedením jejich rozsahu a doby poskytnutí, minimální hodnota těchto dodávek 

musí být alespoň 1 mil. Kč bez DPH, přílohou tohoto seznamu musí být ke každé 

zakázce 

1. o

svědčení vydané či podepsané veřejným zadavatelem, pokud bylo zboží dodáno 

veřejnému zadavateli, nebo 

2. o

svědčení vydané jinou osobou, pokud bydlo zboží dodáno jiné osobě než 

veřejnému zadavateli, nebo 

3. s

mlouva s jinou osobou a doklad o uskutečnění plnění uchazeče, není-li současně 

možné osvědčení podle bodu 2 od této osoby získat z důvodů spočívajících na 

její straně. 

Splnění kvalifikace prokáže uchazeč v nabídce čestným prohlášením dle § 62 odst. 3 

zákona, z jehož obsahu bude zřejmé, že uchazeč kvalifikační předpoklady požadované 

zadavatelem splňuje. Vybraný uchazeč, se kterým má být uzavřena smlouva, je povinen 

před jejím uzavřením předložit zadavateli originály nebo úředně ověřené kopie dokladů 

prokazujících splnění kvalifikace. Předkládané doklady prokazující splnění základních 

kvalifikačních předpokladů a výpis z obchodního rejstříku nesmí být starší 90 dnů ke dni 

podání nabídky uchazečem. 

4. s tím, že zadavatel nepožaduje poskytnutí jistoty dle § 67 zákona 

5. s využitím práva zadavatele vyhradit si v zadávacích podmínkách 



 20 

- dle § 60 odst. 2 zákona možnost oznámit rozhodnutí o vyloučení uchazeče, který 

nesplnil kvalifikaci v požadovaném rozsahu, zveřejněním tohoto oznámení na profilu 

zadavatele; 

- dle § 76 odst. 6 zákona možnost oznámit rozhodnutí o vyloučení uchazeče, jehož 

nabídka byla při posouzení nabídek vyřazena, protože nesplnila požadavky zadavatele 

uvedené v § 76 odst. 1 zákona zveřejněním tohoto oznámení na profilu zadavatele; 

- dle § 81 odst. 4 zákona možnost uveřejnit do 5 pracovních dnů po rozhodnutí o výběru 

nejvhodnější nabídky oznámení o výběru nejvhodnější nabídky na profilu zadavatele 

s tím, že okamžikem zveřejnění se oznámení o výběru nejvhodnější nabídky považuje 

za doručené všem dotčeným zájemcům a všem dotčeným uchazečům. 

6. se zasláním výzvy k podání nabídek zájemcům uvedeným v příloze č. 2 předloženého 

materiálu. 

7. s pověřením hodnotící komise plněním funkce komise pro otevírání obálek (podle § 71 

odst. 3 zákona) a posouzením kvalifikace (podle § 59 odst. 3 zákona). 

8. se jmenováním členů a náhradníků hodnotící komise dle § 74 zákona dle přílohy č. 3 

předloženého materiálu. 
 

Usnesení č. 33/77R/2015 
Souhlas s vyhodnocením zadávacího řízení veřejné zakázky na stavební práce s názvem 

„Realizace energeticky úsporných opatření objektů SŠT v Mostě – odstranění azbestu“ zadávané 

formou jednacího řízení bez uveřejnění 
Rada Ústeckého kraje po projednání  

 

A) b e r e  n a  v ě d o m í   

1 .  Protokol z I. jednání v rámci jednacího řízení bez uveřejnění na plnění veřejné zakázky na 

stavební práce s názvem „Realizace energeticky úsporných opatření objektů SŠT v Mostě 

– odstranění azbestu“, dle přílohy č. 1 předloženého materiálu 

2 .  Protokol z II. jednání v rámci jednacího řízení bez uveřejnění na plnění veřejné zakázky na 

stavební práce s názvem „Realizace energeticky úsporných opatření objektů SŠT v Mostě 

– odstranění azbestu“, dle přílohy č. 2 předloženého materiálu 

3 .  Protokol o otevírání obálek s nabídkami na plnění veřejné zakázky na stavební práce s 

názvem „Realizace energeticky úsporných opatření objektů SŠT v Mostě – odstranění 

azbestu“, dle přílohy č. 3 předloženého materiálu 

4 .  Zprávu o posouzení a hodnocení nabídek na plnění veřejné zakázky na stavební práce s 

názvem „Realizace energeticky úsporných opatření objektů SŠT v Mostě – odstranění 

azbestu“, dle přílohy č. 4 předloženého materiálu 

B) s o u h l a s í   

se zadáním zakázky s názvem „Realizace energeticky úsporných opatření objektů SŠT 

v Mostě – odstranění azbestu“ podle ustanovení 81 odst. 2 zákona č. 137/2006 Sb. o 

veřejných zakázkách v platném znění (dále jen „zákon“) uchazeči AMP Chomutov a.s., 

Pražská 720, 430 01 Chomutov, IČO: 25402188 za těchto podmínek uvedených v nabídce: 

Nabídková cena v Kč bez DPH: 5 897 979,70 

Nabídková cena v Kč včetně DPH: 7 136 555,44 

 
Usnesení č. 34/77R/2015 
Souhlas s vyhodnocením zadávacího řízení veřejné zakázky na dodávky s názvem „Implementace 

moderních technologií do výuky odborných předmětů na Střední škole technické v Mostě - 

dodávky moderních technologií do výuky odborných předmětů VI“ zadávané formou otevřeného 

řízení 
Rada Ústeckého kraje po projednání  



 21 

 

A) b e r e  n a  v ě d o m í   

Protokol o posouzení kvalifikace č. 3 na plnění veřejné zakázky na dodávky s názvem 

„Implementace moderních technologií do výuky odborných předmětů na Střední škole 

technické v Mostě - dodávky moderních technologií do výuky odborných předmětů VI“ dle 

přílohy č. 2 předloženého materiálu. 

B) s o u h l a s í  
se zrušením 4. části zakázky s názvem Kriminalistický kufr dle § 84 odst. 1 písm.  b) zákona 

č. 137/2006 Sb. v platném znění (dále jen „zákon“), protože z účasti na této části byli 

vyloučeni všichni dodavatelé. 
 

Usnesení č. 35/77R/2015 
Dotační program: „Volný čas 2014“ – dodatek ke smlouvě 
Rada Ústeckého kraje po projednání  

 

A )  r o z h o d u j e  

o uzavření dodatku č. 1 ke smlouvě č. 14/SML0531 (změna rozpočtu) o poskytnutí 

neinvestiční dotace v rámci dotačního programu „Volný čas 2014“, dle přílohy č. 13 tohoto 

usnesení. 

B )  u k l á d á  

Ing. Štěpánu Haraštovi, vedoucímu odboru školství, mládeže a tělovýchovy, zabezpečit 

veškeré potřebné úkony k realizaci části A) tohoto usnesení. 

Termín: 31. 3. 2015 
 

Usnesení č. 36/77R/2015 
Memorandum o spolupráci při pořádání Her VII. zimní olympiády dětí a mládeže ČR 2016 
Rada Ústeckého kraje po projednání  

 

A) r o z h o d u j e  

dle § 59 odst. 3 zákona č. 129/2000 Sb., o krajích (krajské zřízení), ve znění pozdějších 

předpisů, o uzavření Memoranda o vzájemné spolupráci a podpoře při pořádání Her VII. 

zimní olympiády dětí a mládeže ČR 2016 dle přílohy č. 14 a č. 15 tohoto usnesení.           

B )  u k l á d á  
Ing. Štěpánu Haraštovi, vedoucímu odboru školství, mládeže a tělovýchovy zabezpečit 

veškeré potřebné úkony k realizaci bodu A) tohoto usnesení.          
 Termín: 31. 3. 2015 
 

Usnesení č. 37/77R/2015 
Výkon zřizovatelských funkcí příspěvkových organizací Ústeckého kraje v oblasti školství 
Rada Ústeckého kraje po projednání  

 

s o u h l a s í  

dle § 59 odst. 1 písm. i) zákona č. 129/2000 Sb., o krajích (krajské zřízení), ve znění 

pozdějších předpisů, a § 27 odst. 5 písm. b) zákona č. 250/2000 Sb., o rozpočtových pravidlech 

územních rozpočtů, ve znění pozdějších předpisů, s přijetím finančního daru a s nabytím 

majetku formou daru do vlastnictví příspěvkových organizací uvedených v příloze č. 16 tohoto 

usnesení. 
 

 
 
 



 22 

Usnesení č. 38/77R/2015 
Rozpočtová opatření Ústeckého kraje č. 3/2015 
Rada Ústeckého kraje po projednání  

 
p r o v á d í  

A) dle § 59 odst. 1 písm. a) zákona č. 129/2000 Sb., o krajích (krajské zřízení), ve znění 

pozdějších předpisů, rozpočtové opatření – zvýšení rozpočtu Ústeckého kraje o                             

300 644 tis. Kč na celkový objem rozpočtu Ústeckého kraje ve výši 13 145 064 tis. Kč: 

 

1) zvýšení o částku 864 tis. Kč 
financování 

prostředky minulých let – zvýšení o částku 635 tis. Kč: 
 splátka z roku 2014 od společnosti BS – Bronco, a. s. za porušení rozpočtové kázně – 

200 tis. Kč 

 nevyčerpané finanční prostředky z roku 2014 v rámci neinvestičních dotací –      435 tis. 

Kč 

 

příjmy 

sankční platby přijaté od jiných subjektů – zvýšení o částku 100 tis. Kč - příjmy od  

 společnosti BS – Bronco, a. s. za prodlení 

 s odvodem peněžních prostředků za porušení 

 rozpočtové kázně v souladu s ustanovením            

 § 22 odst. 6 zákona č. 250/2000 Sb.,                       

 o rozpočtových pravidlech územních rozpočtů 

příjmy z finančního vypořádání minulých let mezi krajem a obcemi – UZ 14 004 – 

 zvýšení o částku 127 tis. Kč – vratka 

 neinvestiční dotace od jednotek sborů 

 dobrovolných hasičů obcí v roce 2015 

ostatní přijaté vratky transferů – UZ 34 070 – zvýšení o částku 2 tis. Kč – vratka v 

 rámci programu „Kulturní aktivity“ přijatá 

 v roce 2015 

běžné výdaje 

odbor ekonomický – zvýšení o částku 864 tis. Kč: 

 UZ 04 001 – zvýšení o částku 32 tis. Kč – vratka Úřadu vlády ČR 

 UZ 13 307 – zvýšení o částku 371 tis. Kč – vratka Ministerstvu práce a 

 sociálních věcí ČR 

 UZ 14 004 – zvýšení o částku 130 tis. Kč – vratka Ministerstvu vnitra ČR 

 UZ 15 340 – zvýšení o částku 29 tis. Kč – vratka Ministerstvu životního 

prostředí  ČR 

 UZ 33 006 – zvýšení o částku 300 tis. Kč: 

 Ministerstvo školství, mládeže a tělovýchovy ČR – 45 tis. Kč 

 Platební a certifikační orgán – 255 tis. Kč 

 UZ 34 070 – zvýšení o částku 2 tis. Kč – vratka Ministerstvu kultury ČR 

 

 

2) zvýšení o částku 58 027 tis. Kč 
financování 

prostředky minulých let – zvýšení o částku 58 027 tis. Kč: 

 nevyčerpané finanční prostředky roku 2014 v rámci Fondu rozvoje Ústeckého 

kraje – 56 218 tis. Kč 



 23 

 zasmluvněné a neprofinancované finanční prostředky přecházející z roku 2014 – 

1 809 tis. Kč 

 

kapitálové výdaje 

odbor regionálního rozvoje – zvýšení o částku 58 027 tis. Kč: 

 Fond rozvoje Ústeckého kraje – zvýšení o částku 56 218 tis. Kč – financování 

připravovaných projektů 

 zasmluvněné a neprofinancované finanční prostředky v rámci investiční akce 

„Strategie rozvoje cestovního ruchu v Ústeckém kraji 2015 - 2020“ –               

1 809 tis. Kč 

 

3) zvýšení o částku 354 tis. Kč 
financování 

prostředky minulých let – zvýšení o částku 354 tis. Kč  

 

běžné výdaje 

odbor školství, mládeže a tělovýchovy – zvýšení o částku 161 tis. Kč – pojistné plnění 

 přijaté koncem roku 2014 pro 

 příspěvkové organizace: 
 Gymnázium, Roudnice nad Labem, příspěvková organizace – 64 tis. Kč 

 Střední odborná škola technická a zahradnická, Lovosice, příspěvková organizace – 51 

tis. Kč 

 Střední odborná škola energetická a stavební, Obchodní akademie a Střední 

zdravotnická škola, Chomutov, příspěvková organizace – 22 tis. Kč 

 Gymnázium, Chomutov, příspěvková organizace – 17 tis. Kč 

 Speciální základní škola, Mateřská škola a Praktická škola, Ústí nad Labem,  

příspěvková organizace – 4 tis. Kč 

 Podkrušnohorské gymnázium, Most, příspěvková organizace – 3 tis. Kč 

odbor kultury a památkové péče – zvýšení o částku 24 tis. Kč – pojistné plnění přijaté 

 koncem roku 2014 pro Severočeskou galerii 

 výtvarného umění v Litoměřicích, příspěvkovou 

 organizaci 

kapitálové výdaje 

odbor školství, mládeže a tělovýchovy – zvýšení o částku 169 tis. Kč – rezerva z prodeje 

 nemovitého majetku 

 

4) zvýšení o částku 796 tis. Kč 
financování 

prostředky minulých let – zvýšení o částku 796 tis. Kč – nevyčerpané finanční 

 prostředky z roku 2014 

běžné výdaje 

odbor kultury a památkové péče – zvýšení o částku 796 tis. Kč: 

 UZ 29 – zvýšení o částku 637 tis. Kč – udržitelnost projektu „Obnova a 

 restaurování východního křídla zámku Nový Hrad v Jimlíně“ 

 UZ 190 – zvýšení o částku 159 tis. Kč – udržitelnost projektu „Oprava a obnova 

 severního křídla a věže a restaurování záklopových stropů 

 východního křídla zámku Nový Hrad v Jimlíně“ 

 

5) zvýšení o částku 2 027 tis. Kč 
financování 



 24 

prostředky minulých let – zvýšení o částku 2 027 tis. Kč - zasmluvněné a 

 neprofinancované finanční prostředky přecházející 

 z roku 2014 

běžné výdaje 

odbor zdravotnictví – zvýšení o částku 2 000 tis. Kč – projekt „Časná defibrilace 

 v Ústeckém kraji – nákup defibrilátorů“ 

kapitálové výdaje 

odbor zdravotnictví -  zvýšení o částku 27 tis. Kč – rezerva z prodeje nemovitého 

 majetku 

 

6) zvýšení o částku 3 197 tis. Kč 
financování 

prostředky minulých let – zvýšení o částku 3 197 tis. Kč - zasmluvněné a 

 neprofinancované finanční prostředky přecházející 

 z roku 2014 

kapitálové výdaje 

odbor životního prostředí a zemědělství – zvýšení o částku 3 197 tis. Kč – investiční 

 akce: 
 „Čištění odpadních vod horských obcí v Ústeckém kraji“ – 1 171 tis. Kč 

 „Hydrologické řešení průmyslové zóny Triangle“ – 1 034 tis. Kč 

 „Revitalizace vodní nádrže Nový rybník Chlumec“ – 992 tis. Kč 

 

 

7) zvýšení o částku 758 tis. Kč 
příjmy 

příjmy z finančního vypořádání minulých let mezi krajem a obcemi – UZ 400 – zvýšení 

o částku 239 tis. Kč – vratka nevyčerpané neinvestiční dotace od Statutárního 

 města Ústí nad Labem 

ostatní přijaté vratky transferů – zvýšení o částku 519 tis. Kč - vratky od Zdravotnické 

 záchranné služby Ústeckého kraje, příspěvkové 

 organizace: 
 UZ 35 018 – nevyčerpaná část dotace od Ministerstva zdravotnictví ČR v rámci 

 krizové připravenosti zdravotnické záchranné služby – 58 tis. Kč 

 vypořádání investičních účelových dotací poskytnutých v roce 2014 –               461 tis. 

Kč 

 

běžné výdaje 

odbor ekonomický – zvýšení o částku 519 tis. Kč: 
 UZ 35 018 – zvýšení o částku 58 tis. Kč – vratka nevyčerpané dotace na  Ministerstvo 

zdravotnictví ČR 

 centrální rezerva – 461 tis. Kč 

odbor zdravotnictví – UZ 400 – zvýšení o částku 239 tis. Kč – lékařská pohotovostní 

 služba 

 

8) zvýšení o částku 667 tis. Kč 
příjmy 

přijaté nekapitálové příspěvky a náhrady – zvýšení o částku 667 tis. Kč – mzdy, 

 sociální a zdravotní pojištění a cestovné 

běžné výdaje 

odbor ekonomický – zvýšení o částku 667 tis. Kč – centrální rezerva 

 

9) zvýšení o částku 38 666 tis. Kč 
příjmy 



 25 

příjmy z prodeje ostatního hmotného dlouhodobého majetku – UZ 53 – zvýšení o 

 částku 38 666 tis. Kč – PZ Triangle 

běžné výdaje 

odbor ekonomický – zvýšení o částku 38 666 tis. Kč: 
 centrální rezerva – 31 719 tis. Kč 

 UZ 53 – daň z přidané hodnoty – PZ Triangle – 6 947 tis. Kč 

 

 

 

10) zvýšení o částku 5 652 tis. Kč 
příjmy 

přijaté neinvestiční transfery – UZ 14 004 – zvýšení o částku 5 652 tis. Kč – dotace 

 z Ministerstva vnitra ČR 

běžné výdaje 

odbor kanceláře hejtmana – UZ 14 004 – zvýšení o částku 5 652 tis. Kč – účelová 

 neinvestiční dotace na výdaje pro jednotky sborů 

 dobrovolných hasičů obcí dle přílohy č. 2 předloženého 

 materiálu 

 

11) zvýšení o částku 234 tis. Kč 
příjmy 

přijaté neinvestiční transfery – UZ 148 – zvýšení o částku 234 tis. Kč – dotace od 

 LandeshauptkasseSachsen-Anhalt 

kapitálové výdaje 

odbor regionálního rozvoje, Fond rozvoje Ústeckého kraje – zvýšení o částku              

 234 tis. Kč – financování připravovaných projektů  

 

 

12) zvýšení o částku 186 620 tis. Kč          
příjmy 

přijaté neinvestiční transfery – zvýšení o částku 186 620 tis. Kč – dotace z Ministerstva 

 školství, mládeže a tělovýchovy ČR: 
 UZ 33 050 – zvýšení o částku 4 105 tis. Kč 

 UZ 33 052 – zvýšení o částku 182 515 tis. Kč 

 

běžné výdaje 

odbor školství, mládeže a tělovýchovy – zvýšení o částku 186 620 tis. Kč – účelová 

dotace v rámci rozvojových programů: 

 UZ 33 050 – zvýšení o částku 4 105 tis. Kč – účelová dotace v rámci programu 

 Podpora školních psychologů a školních speciálních pedagogů ve 

 školách a metodiků – specialistů ve školských poradenských 

 zařízeních v roce 2015 pro obecní školy dle přílohy č. 3 

 předloženého materiálu 

 UZ 33 052 – zvýšení o částku 182 515 tis. Kč – účelová dotace v rámci 

 programu Zvýšení platů pracovníků regionálního školství 

 v roce 2015 pro krajské a obecní školy dle přílohy č. 4 

 předloženého materiálu 

 

13) zvýšení o částku 2 566 tis. Kč 
příjmy 

přijaté neinvestiční transfery – zvýšení o částku 2 566 tis. Kč: 



 26 

 UZ 35 018 – zvýšení o částku 2 000 tis. Kč – dotace z Ministerstva zdravotnictví  ČR 

 UZ 98 335 – zvýšení o částku 566 tis. Kč – dotace z Ministerstva financí ČR 

 

běžné výdaje 

odbor zdravotnictví – zvýšení o částku 2 566 tis. Kč: 

 UZ 35 018 – neinvestiční transfer v rámci programu „Financování 

 připravenosti poskytovatele zdravotnické záchranné služby na 

 řešení mimořádných událostí a krizových situací podle zákona 

 č. 374/2011 Sb., o zdravotnické záchranné službě“ pro 

 Zdravotnickou záchrannou službu Ústeckého kraje, 

 příspěvkovou organizaci – zvýšení o částku 2 000 tis. Kč  

 UZ 98 335 – zvýšení o částku 566 tis. Kč – neinvestiční transfer na úhradu 

 činností zdravotnických zařízení v oblasti zabránění vzniku, 

 rozvoje a šíření onemocnění tuberkulózou podle přílohy č. 5 

 předloženého materiálu – zvýšení o částku 566 tis. Kč 

 

14) zvýšení o částku 95 tis. Kč 
příjmy 

přijaté neinvestiční transfery - UZ 98 297 - zvýšení o částku 95 tis. Kč – dotace z 

 Ministerstva financí ČR 

běžné výdaje 

odbor životního prostředí a zemědělství - UZ 98 297 – zvýšení o částku 95 tis. Kč –  

 zajištění likvidace prošlých léčiv 

 

15) zvýšení o částku 40 tis. Kč 
příjmy 

přijaté neinvestiční transfery od obcí – zvýšení o částku 40 tis. Kč – odvod nepoužitého 

 výtěžku z veřejné sbírky konané sdružením 

 Arnika Děčín, o. s. – Statutární město Děčín 

běžné výdaje 

odbor správních činností a krajský živnostenský úřad – zvýšení o částku 40 tis. Kč – 

 převod nepoužité části výtěžku veřejné sbírky 

 pro Základní školu a Mateřskou školu, Děčín,

 příspěvkovou organizaci 

 

16) zvýšení o částku 81 tis. Kč 
příjmy 

přijaté neinvestiční transfery – UZ 33 007 – zvýšení o částku 81 tis. Kč – dotace 

 z Ministerstva školství, mládeže a 

 tělovýchovy ČR 

běžné výdaje 

odbor strategie, přípravy a realizace projektů – UZ 33 007 – zvýšení o částku  

  81 tis. Kč – technická pomoc 

 v rámci Operačního programu 

 Vzdělávání pro konkurenceschopnost 

 – rezerva: 

 opatření 5.2 – zvýšení o částku 73 tis. Kč 

 opatření 5.3 – zvýšení o částku 8 tis. Kč  

  



 27 

B) dle § 59 odst. 1 písm. a) zákona č. 129/2000 Sb., o krajích (krajské zřízení), ve znění 

pozdějších předpisů, rozpočtové opatření - přesun finančních prostředků při zachování 

celkového objemu příjmů a výdajů rozpočtu Ústeckého kraje ve výši 13 145 064 tis. Kč: 

 

1)  přesun ve výši 198 tis. Kč 
běžné výdaje 

odbor školství, mládeže a tělovýchovy – snížení o částku 198 tis. Kč 
 olympiády dětí a mládeže – 185 tis. Kč 

 Mezinárodní spolupráce a multikulturní výchova, podpora výchovy a vzdělávání – 13 

tis. Kč 

odbor kanceláře ředitele – zvýšení o částku 198 tis. Kč: 
 olympiády dětí a mládeže – 185 tis. Kč: 

- ostatní osobní výdaje - 135 tis. Kč 

- cestovné – 50 tis. Kč 

 odborná literatura – 13 tis. Kč 

 

2)  přesun ve výši 86 tis. Kč 
běžné výdaje 

odbor kanceláře hejtmana – snížení o částku 86 tis. Kč – ostatní služby 

odbor sociálních věcí – zvýšení o částku 86 tis. Kč – účelově určený příspěvek 

 zřizovatele pro příspěvkové organizace: 

 Domovy sociálních služeb Litvínov, příspěvková organizace – výroba keramiky, 

která bude následně darována Ústeckému kraji – 30 tis. Kč 

 UZ  209 - Domov „Bez zámků“ Tuchořice, příspěvková organizace – zajištění 

 účasti výpravy domova na světových speciálních hrách dne 21. 7. až 

 3. 8. 2015 v Los Angeles – 56 tis. Kč 

 

3)  přesun ve výši 40 tis. Kč 
běžné výdaje 

odbor sociálních věcí – snížení o částku 40 tis. Kč – konzultační, poradenské a právní 

 služby 

odbor majetkový – zvýšení o částku 40 tis. Kč – nájemné – prostory mimo budovu 

 Krajského úřadu Ústeckého kraje 

 

4)  přesun ve výši 50 tis. Kč 
běžné výdaje 

odbor regionálního rozvoje – snížení o částku 50 tis. Kč - služby 

 odbor kanceláře ředitele – zvýšení o částku 50 tis. Kč - pohoštění 

 
Usnesení č. 39/77R/2015 
Přehled veřejných zakázek s předpokládanou hodnotou nad 100 tis. Kč  realizovaných v roce 

2014 
Rada Ústeckého kraje po projednání  

 
b e r e  n a  v ě d o m í  

informaci o přehledu veřejných zakázek s předpokládanou hodnotou nad 100 tis. Kč 

realizovaných v roce 2014 podle zákona 137/2006 Sb., o veřejných zakázkách, ve znění 

pozdějších předpisů (dále jen „zákon“) i jako veřejné zakázky malého rozsahu. 
 
 
 
 



 28 

Usnesení č. 40/77R/2015 
Novelizace Pravidel pro zadávání veřejných zakázek Ústeckým krajem a jím zřizovanými 

příspěvkovými organizacemi 
Rada Ústeckého kraje po projednání  

 
A )  s c h v a l u j e   

změnu Pravidel pro zadávání veřejných zakázek Ústeckým krajem a jím zřizovanými 

příspěvkovými organizacemi dle přílohy č. 17 tohoto usnesení. 

B )  u k l á d á   

Ing. Milanu Zemaníkovi, řediteli Krajského úřadu Ústeckého kraje, zabezpečit dodržování 

upravených Pravidel pro zadávání veřejných zakázek Ústeckým krajem a jím zřizovanými 

příspěvkovými organizacemi dle bodu A) tohoto usnesení Krajským úřadem a všemi 

příspěvkovými organizacemi zřizovanými Ústeckým krajem. 

 Termín: 15. 3. 2015 
 

Usnesení č. 41/77R/2015 
Vyhodnocení zadávacího řízení veřejné zakázky malého rozsahu na stavební práce s názvem 

„Rekonstrukce silnice III/2501 Postoloprty“ dodatečné stavební práce 
Rada Ústeckého kraje po projednání  

 
A) r o z h o d u j e  

1. o přímém zadání této veřejné zakázky malého rozsahu na dodatečné stavební práce 

s názvem „Rekonstrukce silnice III/2501 Postoloprty“ a o uzavření dodatku č. 1 k původní 

smlouvě o dílo dle Změnových listů č. 1, 2, 3, 4, 5, které jsou přílohou č. 1 předloženého 

materiálu, původnímu dodavateli: COLAS CZ, a.s., Ke Klíčovu 9, 190 00, Praha 9, IČO 

26177005, se kterým byla uzavřena původní smlouva o dílo č. 14/SML1699/INV/99/SP. 

Původní cena dle SoD uzavřené s Ústeckým krajem:  3 231 896,00 Kč bez DPH 

Dodatečné stavební práce dle dodatku č. 1:                     644 993,01 Kč bez DPH 

Méněpráce – odpočty dle dod.č.1:                                   160 640,32 Kč bez DPH 

Konečná cena dle dodatku č. 1:                                    3 716 248,69 Kč bez DPH 

Konečná cena dle dodatku č. 1:                                    4 496 660,92 Kč včetně DPH 

B) u k l á d á  

1. Ing. Františku Končelovi, vedoucímu odboru investičního, zabezpečit nezbytné úkony    

veřejné zakázky, připravit a předložit dodatek č. 1 k původní smlouvě o dílo k podpisu. 

Termín: 30. 4. 2015 
2. Oldřichu Bubeníčkovi, hejtmanovi Ústeckého kraje, podepsat dodatek č. 1 k původní 

smlouvě o dílo.  

      Termín: 30. 4. 2015 
 
Usnesení č. 42/77R/2015 
Vyhodnocení zadávacího řízení veřejné zakázky na služby s názvem „SŠ zahradnická a 

zemědělská A.E. Komerse, Děčín-Libverda – Rekonstrukce stájí, TDS“ zadávané formou 

zjednodušeného podlimitního řízení 
Rada Ústeckého kraje po projednání  

 
A) b e r e  n a  v ě d o m í  

1. Protokol o otevírání obálek s nabídkami na plnění veřejné zakázky na služby s názvem „SŠ 

zahradnická a zemědělská A.E. Komerse, Děčín-Libverda – Rekonstrukce stájí, TDS“ dle 

přílohy č. 1 předloženého materiálu. 



 29 

2. Protokol o posouzení kvalifikace na plnění veřejné zakázky na služby s názvem „SŠ 

zahradnická a zemědělská A.E. Komerse, Děčín-Libverda – Rekonstrukce stájí, TDS“ dle 

přílohy č. 2 předloženého materiálu. 

3. Zprávu o posouzení a hodnocení nabídek na plnění veřejné zakázky na služby s názvem 

„SŠ zahradnická a zemědělská A.E. Komerse, Děčín-Libverda – Rekonstrukce stájí, TDS“ 

dle přílohy č. 3 předloženého materiálu. 

4. Zprávu o posouzení a hodnocení nabídek II. na plnění veřejné zakázky na služby s názvem 

„SŠ zahradnická a zemědělská A.E. Komerse, Děčín-Libverda – Rekonstrukce stájí, TDS“ 

dle přílohy č. 4 předloženého materiálu. 

B )  r o z h o d u j e  

1. podle  ustanovení § 71 odst. 10 zákona č. 137/2006 Sb., o veřejných zakázkách, 

v platném znění (dále jen „zákon“) o vyloučení ze zadávacího řízení uchazeče: 

Uchazeč HORTECH s.r.o., Kamenná 3, 407 11 Děčín 32, IČO: 01504975. Dle § 71 

odst. 8 písm. b) uchazeč předložil ve své nabídce návrh příkazní smlouvy v kopii.  

2. podle ustanovení § 81 odst. 1 písm. b)  zákona č. 137/2006 Sb., o veřejných zakázkách, 

v platném znění (dále jen „zákon“) o výběru nejvhodnější nabídky uchazeče, jehož 

nabídka obsahovala nejnižší nabídkovou cenu, a uzavření smlouvy na plnění této veřejné 

zakázky s uchazečem JCA s.r.o., Jakuba Arbesa 2600, 434 01 Most, IČO:60281456 za 

podmínek uvedených v jeho nabídce, a to: 

Nabídková cena bez DPH: 65 685,00 Kč 

Nabídková cena včetně DPH: 79 479,00 Kč 
 

C) u k l á d á  

1. Oldřichu Bubeníčkovi, hejtmanovi Ústeckého kraje, podepsat smlouvu s vybraným 

uchazečem. 

     Termín: 30. 4. 2015 
2. Ing. Františkovi Končelovi, vedoucímu odboru investičního, zajistit splnění všech dalších 

úkonů této veřejné zakázky,  zejména všem dotčeným uchazečům oznámit informaci o 

výběru nejvhodnější nabídky a o vyloučení. Dále připravit k uzavření smlouvu na plnění 

veřejné zakázky s vybraným uchazečem a předložit ji k podpisu hejtmanovi Ústeckého 

kraje.  

     Termín: 15. 4. 2015 
 

Usnesení č. 43/77R/2015 
Vyhodnocení zadávacího řízení veřejné zakázky na služby s názvem „Rekonstrukce a 

modernizace dopravních staveb v Ústeckém kraji“ - TDS zadávané formou zjednodušeného 

podlimitního řízení 
Rada Ústeckého kraje po projednání  

A) b e r e  n a  v ě d o m í  

1. Protokol o otevírání obálek s nabídkami na plnění veřejné zakázky na služby s názvem 

„Rekonstrukce a modernizace dopravních staveb v Ústeckém kraji“-TDS dle přílohy č. 1 

předloženého materiálu. 

2. Protokol o posouzení kvalifikace na plnění veřejné zakázky na služby s názvem 

„Rekonstrukce a modernizace dopravních staveb v Ústeckém kraji“-TDS dle přílohy č. 2 

předloženého materiálu. 

3. 1. Zprávu o posouzení a hodnocení nabídek na plnění veřejné zakázky na služby s názvem 

„Rekonstrukce a modernizace dopravních staveb v Ústeckém kraji“-TDS dle přílohy č. 3 

předloženého materiálu. 



 30 

4. 2. Zprávu o posouzení a hodnocení nabídek na plnění veřejné zakázky na služby s názvem 

„Rekonstrukce a modernizace dopravních staveb v Ústeckém kraji“-TDS dle přílohy č. 4 

předloženého materiálu. 

5. 3. Zprávu o posouzení a hodnocení nabídek na plnění veřejné zakázky na služby s názvem 

„Rekonstrukce a modernizace dopravních staveb v Ústeckém kraji“-TDS dle přílohy č. 5 

předloženého materiálu. 

6. 4. Zprávu o posouzení a hodnocení nabídek na plnění veřejné zakázky na služby s názvem 

„Rekonstrukce a modernizace dopravních staveb v Ústeckém kraji“-TDS dle přílohy č. 6 

předloženého materiálu. 

B )  r o z h o d u j e  

1. podle ustanovení § 77 odst. 6 zákona č. 137/2006 Sb., o veřejných zakázkách, v platném 

znění (dále jen „zákon“) o vyloučení uchazeče V A R I A s.r.o. – inženýrská činnost a 
provádění staveb, Masarykova 1607/132, 400 01 Ústí nad Labem, IČO: 46712143, na 

4. část zakázky, který nereagoval na vyzvání k písemnému vysvětlení mimořádně nízké 

nabídkové ceny na 4. část zakázky dle §77 odst. 1 a písemné zdůvodnění nedoručil. 

2. podle ustanovení § 77 odst. 6 zákona č. 137/2006 Sb., o veřejných zakázkách, v platném 

znění (dále jen „zákon“) o vyloučení uchazeče Martin Pražan, Jizerská 2946/63, 400 11 
Ústí nad Labem, IČO: 64692281, na 4. část zakázky, který se nedostavil k podání 

vysvětlení mimořádně nízké nabídkové ceny dle §77 odst. 3 zákona na 4. část zakázky, 

pouze poslal písemné vyjádření, které komise neakceptovala.  

3. podle ustanovení § 81 odst. 1 písm. b) zákona o výběru nejvhodnější nabídky uchazeče, a o 

přidělení této zakázky uchazeči JCA s.r.o., Jakuba Arbesa 2600, 434 01 Most, IČO: 
60281456 na 1. - 15. část zakázky za podmínek uvedených v jednotlivých nabídkách: 

1. část zakázky: 

- Nabídková cena v Kč bez DPH:   17 000,-Kč 

- Nabídková cena v Kč včetně DPH:  20 570,-Kč 

2. část zakázky: 

- Nabídková cena v Kč bez DPH:   10 000,-Kč 

- Nabídková cena v Kč včetně DPH:  12 100,-Kč 

3. část zakázky: 

- Nabídková cena v Kč bez DPH:   16 000,-Kč 

- Nabídková cena v Kč včetně DPH:  19 360,-Kč 

4. část zakázky: 

- Nabídková cena v Kč bez DPH:   10 000,-Kč 

- Nabídková cena v Kč včetně DPH:  12 100,-Kč 

5. část zakázky: 

- Nabídková cena v Kč bez DPH:   16 000,-Kč 

- Nabídková cena v Kč včetně DPH:  19 360,-Kč 

6. část zakázky: 

- Nabídková cena v Kč bez DPH:   40 000,-Kč 

- Nabídková cena v Kč včetně DPH:  48 400,-Kč 

7. část zakázky: 

- Nabídková cena v Kč bez DPH:   23 000,-Kč 

- Nabídková cena v Kč včetně DPH:  27 830,-Kč 

8. část zakázky: 

- Nabídková cena v Kč bez DPH:   44 000,-Kč 

- Nabídková cena v Kč včetně DPH:  53 240,-Kč 

9. část zakázky: 

- Nabídková cena v Kč bez DPH:   26 000,-Kč 

- Nabídková cena v Kč včetně DPH:  31 460,-Kč 

10. část zakázky: 

- Nabídková cena v Kč bez DPH:   16 000,-Kč 



 31 

- Nabídková cena v Kč včetně DPH:  19 360,-Kč 

11. část zakázky: 

- Nabídková cena v Kč bez DPH:    8 000,-Kč 

- Nabídková cena v Kč včetně DPH:   9 680,-Kč 

12. část zakázky: 

- Nabídková cena v Kč bez DPH:   12 000,-Kč 

- Nabídková cena v Kč včetně DPH:  14 520,-Kč 

13. část zakázky: 

- Nabídková cena v Kč bez DPH:   16 000,-Kč 

- Nabídková cena v Kč včetně DPH:  19 360,-Kč 

14. část zakázky: 

- Nabídková cena v Kč bez DPH:   60 000,-Kč 

- Nabídková cena v Kč včetně DPH:  72 600,-Kč 

15. část zakázky: 

- Nabídková cena v Kč bez DPH:   23 000,-Kč 

- Nabídková cena v Kč včetně DPH:  27 830,-Kč 

C) u k l á d á  

1. Ing. Františku Končelovi, vedoucímu odboru investičního, zabezpečit veškeré další úkony 

zadavatele u této veřejné zakázky, zejména připravit k uzavření smlouvy s vybraným 

uchazečem a další úkony související s tímto zadávacím řízením. 

            Termín: 31. 3. 2015 
2. Oldřichu Bubeníčkovi, hejtmanovi Ústeckého kraje, uzavřít a podepsat smlouvy 

s vybraným uchazečem. 

    Termín: 31. 3. 2015 
 
Usnesení č. 44/77R/2015 
Vyhodnocení zadávacího řízení veřejné zakázky na stavební práce s názvem „Rekonstrukce a 

modernizace dopravních staveb v Ústeckém kraji“ zadávané formou otevřeného řízení 
Rada Ústeckého kraje po projednání  

 
A) b e r e  n a  v ě d o m í  

1. Protokol o otevírání obálek s nabídkami na plnění veřejné zakázky na služby s názvem 

„Rekonstrukce a modernizace dopravních staveb v Ústeckém kraji“ dle přílohy č. 1 

předloženého materiálu. 

2. 1. Protokol o posouzení kvalifikace na plnění veřejné zakázky na služby s názvem 

„Rekonstrukce a modernizace dopravních staveb v Ústeckém kraji“ dle přílohy č. 2 

předloženého materiálu. 

3. 2. Protokol o posouzení kvalifikace na plnění veřejné zakázky na služby s názvem 

„Rekonstrukce a modernizace dopravních staveb v Ústeckém kraji“ dle přílohy č. 3 

předloženého materiálu. 

4. 3. Protokol o posouzení kvalifikace na plnění veřejné zakázky na služby s názvem 

„Rekonstrukce a modernizace dopravních staveb v Ústeckém kraji“ dle přílohy č. 4 

předloženého materiálu. 

5. 4. Protokol o posouzení kvalifikace na plnění veřejné zakázky na služby s názvem 

„Rekonstrukce a modernizace dopravních staveb v Ústeckém kraji“ dle přílohy č. 5 

předloženého materiálu. 

6. Zprávu o posouzení a hodnocení nabídek na plnění veřejné zakázky na služby s názvem 

„Rekonstrukce a modernizace dopravních staveb v Ústeckém kraji“ dle přílohy č. 6 

předloženého materiálu. 

B )  r o z h o d u j e  



 32 

1. podle ustanovení § 76 odst. 6 zákona č. 137/2006 Sb., o veřejných zakázkách, v platném 

znění (dále jen „zákon“) o vyloučení uchazeče sdružení Společnost pro Stavby v 
Ústeckém kraji“ tvořené dodavateli 1.FIRESTA – Fišer, rekonstrukce , stavby a.s., 
Mlýnská 68, 602 00 Brno, IČO: 25317628 a 2.Silnice GROUP a.s., Na Florenci 
2116/15, 110 00 Praha 1, IČO: 62242105, na 10. část zakázky, který nesplnil požadavky 

zadavatele když v nabídkovém rozpočtu ocenil hodnotou 0,- Kč položku zařízení 

staveniště v oddílu VRN. 

2. podle ustanovení § 76 odst. 6 zákona č. 137/2006 Sb., o veřejných zakázkách, v platném 

znění (dále jen „zákon“) o vyloučení uchazeče ZEPS s.r.o., Lindava 84, 471 58 Cvikov,  
IČO: 28688651, na 11. a 12. část zakázky, který nesplnil požadavky zadavatele když v 

nabídkovém rozpočtu ocenil hodnotou 0,- Kč položku zařízení staveniště v oddílu VRN. 

3. podle ustanovení § 76 odst. 6 zákona č. 137/2006 Sb., o veřejných zakázkách, v platném 

znění (dále jen „zákon“) o vyloučení uchazeče INSKY spol. s r.o., Nový Svět 100,  
400 07 Ústí nad Labem, IČO: 00671533, na 12. část zakázky, který nesplnil požadavky 

zadavatele když v nabídkovém rozpočtu neocenil položku č. 54 Přesun hmot. 

4. podle ustanovení § 76 odst. 6 zákona č. 137/2006 Sb., o veřejných zakázkách, v platném 

znění (dále jen „zákon“) o vyloučení uchazeče SaM silnice a mosty a.s., Máchova 1129, 
470 01 Česká Lípa, IČO: 25018094, na 13. část zakázky, který nesplnil požadavky 

zadavatele když v nabídkovém rozpočtu neocenil položku poř. č. 43 vnitrostaveništní 

doprava suti do 10 metrů, kde ponechal cenu 0,- Kč 

5. podle ustanovení § 81 odst. 1 písm. b) zákona o výběru nejvhodnější nabídky uchazeče, a o 

přidělení jednotlivých částí této zakázky za podmínek uvedených v nabídce, a to 

následovně: 

Část 1. Rekonstrukce mostu č. 22426-2, okr. Chomutov, uchazeči: SMP CZ, a.s., 
Pobřežní 667/78, 186 00 Praha 8, IČO: 27195147 

 Celková nabídková cena bez DPH:             2 164 190,24 Kč  

 Celková nabídková cena včetně DPH:         2 618 670,24 Kč 

Část 2. Rekonstrukce mostu č. 5681-4 na komunikaci III/5681 – Vernéřov, uchazeči: 

SWIETELSKY stavební s.r.o., odštěpný závod Dopravní stavby ZÁPAD, 
Železničářská 1234/79, 312 00 Plzeň, IČO: 48035599 

 Celková nabídková cena bez DPH:             1 287 171,92 Kč  

 Celková nabídková cena včetně DPH:         1 557 478,02 Kč 

Část 3. Rekonstrukce mostu ev. č. 26322-2 Kytlice – Mlýny, uchazeči: ZEPS s.r.o., 
Lindava 84, 471 58 Cvikov, IČO: 28688651 

 Celková nabídková cena bez DPH:             1 931 787,00 Kč  

 Celková nabídková cena včetně DPH:         2 337 463,00 Kč 

Část 4. Rekonstrukce mostu ev. č. 26320-10 Kytlice, uchazeči: SaM silnice a mosty 
Děčín a.s., Oblouková ulice čp. 416, 405 02 Děčín, IČO:  25042751 

 Celková nabídková cena bez DPH:             1 123 418,63 Kč  

 Celková nabídková cena včetně DPH:         1 359 336,54 Kč 

Část 5. Rekonstrukce silničního mostu ev. č. 2662-2 přes Lesní potok ve Šluknově – 

Království, uchazeči: ZEPS s.r.o., Lindava 84, 471 58 Cvikov, IČO: 28688651 

 Celková nabídková cena bez DPH:             1 861 336,00 Kč  

 Celková nabídková cena včetně DPH:         2 252 216,00 Kč 

Část 6. Rekonstrukce mostu ev.č. 00725a-1 Chlumčany, uchazeči: SMP CZ, a.s., 
Pobřežní 667/78, 186 00 Praha 8, IČO: 27195147 

 Celková nabídková cena bez DPH:             5 229 108,00 Kč  

 Celková nabídková cena včetně DPH:         6 327 220,68 Kč 

Část 7. Rekonstrukce mostu ev. č. 22716-1 Klůček, uchazeči: SMP CZ, a.s., Pobřežní 
667/78, 186 00 Praha 8, IČO: 27195147 

 Celková nabídková cena bez DPH:             3 181 263,00 Kč  



 33 

 Celková nabídková cena včetně DPH:         3 849 328,23 Kč 

Část 8. Rekonstrukce mostu ev. č. 22521-1 Sedčice, uchazeči: INSKY spol. s r.o., Nový 
Svět 100, 400 07 Ústí nad Labem, IČO: 00671533 

 Celková nabídková cena bez DPH:             5 764 992,83 Kč  

 Celková nabídková cena včetně DPH:         6 975 641,32 Kč 

Část 9. Rekonstrukce mostu ev. č. 220-040 Chotiněves, uchazeči: INSKY spol. s r.o., 
Nový Svět 100, 400 07 Ústí nad Labem, IČO: 00671533 

 Celková nabídková cena bez DPH:             3 883 025,43 Kč  

 Celková nabídková cena včetně DPH:         4 698 460,77 Kč 

Část 10. Rekonstrukce mostu ev. č. 24049-1 Roudnice nad Labem, uchazeči: SaM silnice 
a mosty a.s., Máchova 1129, 470 01 Česká Lípa, IČO: 25018094 

 Celková nabídková cena bez DPH:             1 733 272,00 Kč  

 Celková nabídková cena včetně DPH:         2 097 259,00 Kč 

Část 11. Rekonstrukce mostu ev. č. 269-006 Sukorady, uchazeči: SaM silnice a mosty 
a.s., Máchova 1129, 470 01 Česká Lípa, IČO: 25018094 

 Celková nabídková cena bez DPH:                946 092,81 Kč  

 Celková nabídková cena včetně DPH:         1 144 772,30 Kč 

Část 12. Rekonstrukce mostu ev. č. 24083-1 Brusov, uchazeči: SaM silnice a mosty 

a.s., Máchova 1129, 470 01 Česká Lípa, IČO: 25018094 

 Celková nabídková cena bez DPH:             1 158 750,00 Kč  

 Celková nabídková cena včetně DPH:         1 402 088,00 Kč 

Část 13. Rekonstrukce mostu ev. č. 24049-1A - Roudnice nad Labem, uchazeči: INSKY 
spol. s r.o., Nový Svět 100, 400 07 Ústí nad Labem, IČO: 00671533 

 Celková nabídková cena bez DPH:             2 077 000,00 Kč  

 Celková nabídková cena včetně DPH:         2 513 170,00 Kč 

Část 14. Okružní křižovatka Hřivice, uchazeči: EKOSTAVBY Louny s.r.o., Václava 
Majera 576, 440 01 Louny, IČO: 10442481 

 Celková nabídková cena bez DPH:             6 949 800,00 Kč  

 Celková nabídková cena včetně DPH:         8 409 258,00 Kč 

Část 15. Okružní křižovatka Roudnice – Podlusky, uchazeči: Vodohospodářské stavby 
s.r.o., Křižíkova 2393, 415 01 Teplice, IČO: 40233308 

 Celková nabídková cena bez DPH:             2 860 119,15 Kč  

 Celková nabídková cena včetně DPH:         3 460 744,25 Kč 

 

6. pokud vybraní uchazeči neposkytnou součinnost k uzavření smlouvy ve lhůtě 15 dnů od 

doručení výzvy k uzavření smlouvy, uzavře zadavatel smlouvu podle § 82 odst. 4 zákona 

s uchazeči druhými v pořadí, a to následovně: 

Část 1. Rekonstrukce mostu č. 22426-2, okr. Chomutov, uchazeči: Chládek & Tintěra, 
a.s., Nerudova 1022/16, 412 01 Litoměřice, IČO: 62743 881 

 Celková nabídková cena bez DPH:             2 331 193,15 Kč  

 Celková nabídková cena včetně DPH:         2 820 743,75 Kč 

Část 2. Rekonstrukce mostu č. 5681-4 na komunikaci III/5681 – Vernéřov, uchazeči: 

SDS EXMOST spol. s r.o., Údolní 413/66, 602 00 Brno, IČO: 49454501 
 Celková nabídková cena bez DPH:             1 298 500,00 Kč  

 Celková nabídková cena včetně DPH:         1 571 185,00 Kč 

Část 3. Rekonstrukce mostu ev. č. 26322-2 Kytlice – Mlýny, uchazeči: SaM silnice a 
mosty Děčín a.s., Oblouková ulice čp. 416, 405 02 Děčín, IČO:  25042751 

 Celková nabídková cena bez DPH:             2 083 689,59 Kč  

 Celková nabídková cena včetně DPH:         2 521 264,40 Kč 

Část 4. Rekonstrukce mostu ev. č. 26320-10 Kytlice, uchazeči: ZEPS s.r.o., Lindava 84, 



 34 

471 58 Cvikov, IČO: 28688651 
 Celková nabídková cena bez DPH:             1 223 515,00 Kč  

 Celková nabídková cena včetně DPH:         1 480 450,00 Kč 

Část 5. Rekonstrukce silničního mostu ev. č. 2662-2 přes Lesní potok ve Šluknově – 

Království, uchazeči: SaM silnice a mosty Děčín a.s., Oblouková ulice čp. 416,  
405 02 Děčín, IČO:  25042751 

 Celková nabídková cena bez DPH:             1 984 567,09 Kč  

 Celková nabídková cena včetně DPH:         2 401 326,18 Kč 

Část 6. Rekonstrukce mostu ev.č. 00725a-1 Chlumčany, uchazeči: INSKY spol. s r.o., 
Nový Svět 100, 400 07 Ústí nad Labem, IČO: 00671533 

 Celková nabídková cena bez DPH:             5 439 940,16 Kč  

 Celková nabídková cena včetně DPH:         6 582 327,59Kč 

Část 7. Rekonstrukce mostu ev. č. 22716-1 Klůček, uchazeči: INSKY spol. s r.o.,  
Nový Svět 100, 400 07 Ústí nad Labem, IČO: 00671533 

 Celková nabídková cena bez DPH:             3 288 286,44 Kč  

 Celková nabídková cena včetně DPH:         3 978 826,59 Kč 

Část 8. Rekonstrukce mostu ev. č. 22521-1 Sedčice, uchazeči: SMP CZ, a.s., Pobřežní 
667/78, 186 00 Praha 8, IČO: 27195147 

 Celková nabídková cena bez DPH:             5 942 869,00 Kč  

 Celková nabídková cena včetně DPH:         7 190 871,49 Kč 

Část 9. Rekonstrukce mostu ev. č. 220-040 Chotiněves, uchazeči: SDS EXMOST  
spol. s r.o., Údolní 413/66, 602 00 Brno, IČO: 49454501 

 Celková nabídková cena bez DPH:             3 926 500,00 Kč  

 Celková nabídková cena včetně DPH:         4 751 065,00 Kč 

Část 10. Rekonstrukce mostu ev. č. 24049-1 Roudnice nad Labem, uchazeči: INSKY spol. 
s r.o., Nový Svět 100, 400 07 Ústí nad Labem, IČO: 00671533 

 Celková nabídková cena bez DPH:             2 187 110,00 Kč  

 Celková nabídková cena včetně DPH:         2 646 403,00 Kč 

Část 11. Rekonstrukce mostu ev. č. 269-006 Sukorady, uchazeči: ZEMPRA DC s.r.o., 
Václavské náměstí 819/43, 110 00 Praha 1, IČO: 25480065 

 Celková nabídková cena bez DPH:                953 300,43 Kč  

 Celková nabídková cena včetně DPH:         1 153 493,52 Kč 

Část 12. Rekonstrukce mostu ev. č. 24083-1 Brusov, uchazeči: Strabag a.s., Mírová 
284/26, 417 03 Dubí, IČO: 60838744 

 Celková nabídková cena bez DPH:             1 279 628,00 Kč  

 Celková nabídková cena včetně DPH:         1 548 350,00 Kč 

Část 13. Rekonstrukce mostu ev. č. 24049-1A - Roudnice nad Labem, uchazeči: SDS 
EXMOST spol. s r.o., Údolní 413/66, 602 00 Brno, IČO: 49454501 

 Celková nabídková cena bez DPH:             2 159 400,00 Kč  

 Celková nabídková cena včetně DPH:         2 612 874,00 Kč 

Část 14. Okružní křižovatka Hřivice, uchazeči: HERKUL a.s., Rybná 682/14,  
110 01 Praha 1, IČO: 25004638 

 Celková nabídková cena bez DPH:             8 354 939,55 Kč  

 Celková nabídková cena včetně DPH:       10 109 476,86 Kč 

Část 15. Okružní křižovatka Roudnice – Podlusky, uchazeči: INSKY spol. s r.o.,  
Nový Svět 100, 400 07 Ústí nad Labem, IČO: 00671533 

 Celková nabídková cena bez DPH:             2 944 706,26 Kč  

 Celková nabídková cena včetně DPH:         3 563 094,66 Kč 

7. pokud ani uchazeči druzí v pořadí neposkytnou součinnost k uzavření smlouvy ve lhůtě 15 

dnů od doručení výzvy k uzavření smlouvy, uzavře zadavatel smlouvu podle § 82 odst. 4 

zákona s uchazeči třetími v pořadí, a to následovně: 



 35 

Část 1. Rekonstrukce mostu č. 22426-2, okr. Chomutov, uchazeči: SaM silnice a mosty 
a.s., Máchova 1129, 470 01 Česká Lípa, IČO: 25018094 

 Celková nabídková cena bez DPH:             2 547 350,03 Kč  

 Celková nabídková cena včetně DPH:         3 082 293,63 Kč 

Část 2. Rekonstrukce mostu č. 5681-4 na komunikaci III/5681 – Vernéřov, uchazeči: 

SaM silnice a mosty a.s., Máchova 1129, 470 01 Česká Lípa, IČO: 25018094 
 Celková nabídková cena bez DPH:             1 341 741,57 Kč  

 Celková nabídková cena včetně DPH:         1 623 507,30 Kč 

Část 3. Rekonstrukce mostu ev. č. 26322-2 Kytlice – Mlýny, uchazeči: ZEMPRA DC 
s.r.o., Václavské náměstí 819/43, 110 00 Praha 1, IČO: 25480065 

 Celková nabídková cena bez DPH:             2 193 323,67 Kč  

 Celková nabídková cena včetně DPH:         2 653 921,64 Kč 

Část 4. Rekonstrukce mostu ev. č. 26320-10 Kytlice, uchazeči: ZEMPRA DC s.r.o., 
Václavské náměstí 819/43, 110 00 Praha 1, IČO: 25480065 

 Celková nabídková cena bez DPH:             1 236 119,14 Kč  

 Celková nabídková cena včetně DPH:         1 495 704,16 Kč 

Část 5. Rekonstrukce silničního mostu ev. č. 2662-2 přes Lesní potok ve Šluknově – 

Království, uchazeči: ZEMPRA DC s.r.o., Václavské náměstí 819/43, 110 00 Praha 1, 
IČO: 25480065 

 Celková nabídková cena bez DPH:             2 091 128,19 Kč  

 Celková nabídková cena včetně DPH:         2 530 265,11 Kč 

Část 6. Rekonstrukce mostu ev.č. 00725a-1 Chlumčany, uchazeči: SDS EXMOST spol. 
s r.o., Údolní 413/66, 602 00 Brno, IČO: 49454501 

 Celková nabídková cena bez DPH:             5 791 900,00 Kč  

 Celková nabídková cena včetně DPH:         7 008 199,00 Kč 

Část 7. Rekonstrukce mostu ev. č. 22716-1 Klůček, uchazeči: SDS EXMOST spol. s r.o., 
Údolní 413/66, 602 00 Brno, IČO: 49454501 

 Celková nabídková cena bez DPH:             3 477 600,00 Kč  

 Celková nabídková cena včetně DPH:         4 207 896,00 Kč 

Část 8. Rekonstrukce mostu ev. č. 22521-1 Sedčice, uchazeči: SDS EXMOST spol. 
s r.o., Údolní 413/66, 602 00 Brno, IČO: 49454501 

 Celková nabídková cena bez DPH:             6 294 800,00 Kč  

 Celková nabídková cena včetně DPH:         7 616 708,00 Kč 

Část 9. Rekonstrukce mostu ev. č. 220-040 Chotiněves, uchazeči: sdružení „Společnost 
pro Stavby v Ústeckém kraji“ tvořené dodavateli 1.FIRESTA – Fišer, rekonstrukce, 
stavby a.s., Mlýnská 68, 602 00 Brno, IČO: 25317628 a 2.Silnice GROUP a.s.,  
Na Florenci 2116/15, 110 00 Praha 1, IČO: 62242105 

 Celková nabídková cena bez DPH:             3 966 091,97 Kč  

 Celková nabídková cena včetně DPH:         4 798 971,28 Kč 

Část 10. Rekonstrukce mostu ev. č. 24049-1 Roudnice nad Labem, uchazeči: ZEMPRA 
DC s.r.o., Václavské náměstí 819/43, 110 00 Praha 1, IČO: 25480065 

 Celková nabídková cena bez DPH:             2 207 755,00 Kč  

 Celková nabídková cena včetně DPH:         2 671 383,00 Kč 

Část 11. Rekonstrukce mostu ev. č. 269-006 Sukorady, uchazeči: Chládek & Tintěra, 
a.s., Nerudova 1022/16, 412 01 Litoměřice, IČO: 62743 881 

 Celková nabídková cena bez DPH:                967 610,00 Kč  

 Celková nabídková cena včetně DPH:         1 170 808,12 Kč 

Část 12. Rekonstrukce mostu ev. č. 24083-1 Brusov, uchazeči: ZEMPRA DC s.r.o., 
Václavské náměstí 819/43, 110 00 Praha 1, IČO: 25480065  

 Celková nabídková cena bez DPH:             1 281 769,00 Kč  

 Celková nabídková cena včetně DPH:         1 550 941,00 Kč 



 36 

Část 13. Rekonstrukce mostu ev. č. 24049-1A - Roudnice nad Labem, uchazeči: 

ZEMPRA DC s.r.o., Václavské náměstí 819/43, 110 00 Praha 1, IČO: 25480065 
 Celková nabídková cena bez DPH:             2 175 186,00 Kč  

 Celková nabídková cena včetně DPH:         2 631 975,00 Kč 

Část 14. Okružní křižovatka Hřivice, uchazeči: Vodohospodářské stavby s.r.o., 
Křižíkova 2393, 415 01 Teplice, IČO: 40233308 

 Celková nabídková cena bez DPH:              8 847 552,09 Kč  

 Celková nabídková cena včetně DPH:        10 705 583,03 Kč 

Část 15. Okružní křižovatka Roudnice – Podlusky, uchazeči: sdružení „Společnost 
pro Stavby v Ústeckém kraji“ tvořené dodavateli 1.FIRESTA – Fišer, rekonstrukce, 
stavby a.s., Mlýnská 68, 602 00 Brno, IČO: 25317628 a 2.Silnice GROUP a.s.,  
Na Florenci 2116/15, 110 00 Praha 1, IČO: 62242105 

 Celková nabídková cena bez DPH:             3 124 737,65 Kč  

 Celková nabídková cena včetně DPH:         3 740 932,65 Kč 

C) u k l á d á  

1. Ing. Františku Končelovi, vedoucímu odboru investičního, zabezpečit veškeré další úkony 

zadavatele u této veřejné zakázky, zejména připravit k uzavření smlouvy s vybranými 

uchazeči a další úkony související s tímto zadávacím řízením. 

            Termín: 31. 3. 2015 
2. Oldřichu Bubeníčkovi, hejtmanovi Ústeckého kraje, uzavřít a podepsat smlouvy 

s vybranými uchazeči. 

            Termín: 15. 4. 2015 
 

Usnesení č. 45/77R/2015 
Změna termínu plnění „Základní škola a Střední škola, Most – zateplení budovy a   fasády“ 

dodatkem č. 1 ke smlouvě č. 14/SML2006/INV/90/SP – 131.13 
Rada Ústeckého kraje po projednání  

 
A )  b e r e  n a  v ě d o m í  

1. Dodatek č. 1 k původní Smlouvě č. 14/SML2006/INV/90/SP – 131.13 na plnění veřejné 

zakázky na stavební práce s názvem „Základní škola a Střední škola, Most – zateplení 

budovy a fasády“  dle přílohy č. 1 předloženého materiálu 

2. Žádost firmy EUROMONT GROUP a.s., Velebudice č.p. 210, 434 01 Most, IČO: 

63147165 na změnu termínu na dokončení stavebních prací na akci „Základní škola a 

Střední škola, Most – zateplení budovy a fasády“ ze dne 19. 2. 2015, dle přílohy č. 2 

předloženého materiálu 

3. Hodnotící tabulku po prodloužení termínu dle přílohy č. 3 předloženého materiálu 

B )  r o z h o d u j e  

o změně termínu plnění „Základní škola a Střední škola, Most – zateplení budovy a fasády“ 

dodatkem č. 1 k původní Smlouvě o dílo č. 14/SML2006/INV/90/SP – 131.13, a to dokončení 

stavebních prací do 33 týdnů od předání staveniště. 

C )  u k l á d á  

Ing. Františku Končelovi, vedoucímu investičního odboru, připravit a předložit dodatek č. 1 

ke Smlouvě o dílo s uvedenou změnou termínu k podpisu.    
 Termín: 31. 3. 2015 

 
1. 
Usnesení č. 46/77R/2015 
Nakládání s majetkem 
Rada Ústeckého kraje po projednání 



 37 

 

r o z h o d u j e  

o záměru prodeje (převodu) nemovitostí z vlastnictví Ústeckého kraje, a to: 

- pozemek: p.č. 2598 o výměře 462 m
2
, druh pozemku: zastavěná plocha a nádvoří 

součástí je stavba: Duchcov, č.p. 449, bydlení, umístěna na pozemku p.č. 2598 

- pozemek: p.č. 2599 o výměře 1199 m
2
, druh pozemku: ostatní plocha, způsob využití: 

zeleň 

- pozemek: p.č. 2600 o výměře 325 m
2
, druh pozemku: zastavěná plocha a nádvoří 

součástí je stavba: Duchcov, č.p. 888, bydlení, umístěna na pozemku p.č. 2600 

obec Duchcov, k. ú. Duchcov, zapsaných na LV č. 134 u Katastrálního úřadu pro Ústecký 

kraj, Katastrální pracoviště Teplice pro Ústecký kraj. 

 

2. 
Usnesení č. 47/77R/2015 
Nakládání s majetkem 
Rada Ústeckého kraje po projednání 

 

r o z h o d u j e  

o záměru prodeje (převodu) nemovitosti z vlastnictví Ústeckého kraje, a to: 

- pozemek: p.č. 195/3 o výměře 616 m
2
, druh pozemku: ostatní plocha, způsob využití: jiná 

plocha 

obec Klíny, k. ú. Klíny I, zapsané na LV č. 218 u Katastrálního úřadu pro Ústecký kraj, 

Katastrální pracoviště Most pro Ústecký kraj, za podmínky současného sjednání výhrady 

zpětné koupě ve prospěch prodávajícího za sjednanou kupní cenu, a to ve lhůtě patnácti let od 

provedení vkladu vlastnického práva do katastru nemovitostí. Výhrada zpětné koupě bude 

zapsána v katastru nemovitostí jako právo věcné. 

 

3. 
Usnesení č. 48/77R/2015 
Nakládání s majetkem 
Rada Ústeckého kraje po projednání 

 

r o z h o d u j e  

o záměru prodeje (převodu) nemovitosti z vlastnictví Ústeckého kraje, a to: 

- pozemek: p. č. 412/1 o výměře 2168 m
2
, druh pozemku: ostatní plocha, způsob využití: 

jiná plocha  

- pozemek: st. 267 o výměře 508 m
2
, druh pozemku: zastavěná plocha a nádvoří 

součástí je stavba: bez čp/če, bydlení, umístěna na pozemku st. 267 

obec Jeníkov, k.ú. Oldřichov u Duchcova, zapsaný na LV č. 325 u Katastrálního úřadu pro 

Ústecký kraj, Katastrální pracoviště Teplice pro Ústecký kraj. 

 

4. 
Usnesení č. 49/77R/2015 
Nakládání s majetkem 
Rada Ústeckého kraje po projednání 

 

r o z h o d u j e  

o záměru prodeje (převodu) nemovitostí z vlastnictví Ústeckého kraje, a to: 

- pozemek: st.p.č. 2798 o výměře 40 m
2
, druh pozemku: zastavěná plocha a nádvoří,  

součástí je stavba bez čp/če, technická vybavenost, stavba stojí na pozemku p.č.: st. 2798,  



 38 

obec Žatec, k. ú. Žatec, zapsaných na LV č. 1325 u Katastrálního úřadu pro Ústecký kraj, 

Katastrální pracoviště Žatec pro Ústecký kraj. 

 

5. 
Usnesení č. 50/77R/2015 
Nakládání s majetkem 
Rada Ústeckého kraje po projednání 

 

A )  n a v r h u j e  

Zastupitelstvu Ústeckého kraje 

rozhodnout dle § 36 písm. a) zákona č. 129/2000 Sb., o krajích (krajské zřízení), ve znění 

pozdějších předpisů, o prodeji (převodu) nemovitostí z vlastnictví Ústeckého kraje formou 
veřejné dražby, a to: 

- pozemek: st.p.č. 375 o výměře 307 m
2
, druh pozemku: zastavěná plocha a nádvoří 

součástí je stavba: Žatec, č.p. 281, bydlení, umístěna na pozemku st.p.č. 375 

- pozemek: st.p.č. 935 o výměře 572 m
2
, druh pozemku: zastavěná plocha a nádvoří 

součástí je stavba: Žatec, č.p. 754, bydlení, umístěna na pozemku st.p.č. 935 

obec Žatec, k. ú. Žatec, zapsaných na LV č. 3825 u Katastrálního úřadu pro Ústecký kraj, 

Katastrální pracoviště Žatec pro Ústecký kraj vydražiteli za následujících podmínek prodeje 

nemovitých věcí specifikovaných v tomto usnesení: 

1. Odhadnutá obvyklá cena nemovitého majetku dle znaleckého posudku č. 1690-37/14 

znalce Václava Hladíka ze dne 12.8.2014: 4.000.000,- Kč 

2. Nejnižší podání: 4.200.000,- Kč 
3. Částka, o kterou lze nejnižší podání snížit: 0,- Kč 

4. Dražební jistota: 1.260.000,- Kč 

a vyjmutí uvedených nemovitostí z hospodaření příspěvkové organizace Krajské 
majetkové, příspěvková organizace, IČ: 00829048. 

B )  u k l á d á  

Ing. Ladislavu Drlému, členu Rady Ústeckého kraje, aby návrh dle bodu A) tohoto usnesení 

předložil na zasedání Zastupitelstva Ústeckého kraje k rozhodnutí. 

         Termín: 20. 4. 2015 
 

6. 
Usnesení č. 51/77R/2015 
Nakládání s majetkem 
Rada Ústeckého kraje po projednání 

 

r o z h o d u j e  

o snížení nejnižšího podání pro prodej (převod) nemovitostí specifikovaných v usnesení 

Zastupitelstva Ústeckého kraje č. 34/10Z/2013 ze dne 30.10.2013 z vlastnictví Ústeckého 

kraje formou veřejné dražby, a to z  posledně stanovené výše 890 000,- Kč na 690 000,- Kč. 
 

7. 
Usnesení č. 52/77R/2015 
Nakládání s majetkem 
Rada Ústeckého kraje po projednání 

 

r o z h o d u j e  



 39 

o snížení nejnižšího podání pro prodej (převod) nemovitostí specifikovaných v usnesení 

Zastupitelstva Ústeckého kraje č. 33/10Z/2013 ze dne 30.10.2013 z vlastnictví Ústeckého 

kraje formou veřejné dražby, a to z  posledně stanovené výše 690 000,- Kč na 490 000,- Kč. 
 

8. 
Usnesení č. 53/77R/2015 
Nakládání s majetkem 
Rada Ústeckého kraje po projednání 

 

r o z h o d u j e  

o snížení nejnižšího podání pro prodej (převod) nemovitostí specifikovaných v usnesení 

Zastupitelstva Ústeckého kraje č. 35/18Z/2014 ze dne 3.9.2014 z vlastnictví Ústeckého kraje 

formou veřejné dražby, a to z  posledně stanovené výše 1 450 000,- Kč na 1 290 000,- Kč  
a snížení dražební jistoty, o níž bylo rozhodnuto usnesením Zastupitelstva Ústeckého kraje  

č. 35/18Z/2014 ze dne 3.9.2014, a to z  posledně stanovené výše 435 000,- Kč na  
100 000,- Kč. 

 
9. 
Usnesení č. 54/77R/2015 
Nakládání s majetkem 
Rada Ústeckého kraje po projednání 

 

A )  n a v r h u j e  

Zastupitelstvu Ústeckého kraje  

1. rozhodnout o výjimce z „Pravidel pro prodej nemovitostí a jejich částí z majetku 
Ústeckého kraje“ schválených usnesením Zastupitelstva Ústeckého kraje č. 66/14Z/2010 

ze dne 5. 5. 2010. 

2. rozhodnout dle § 36 písm. a) zákona č. 129/2000 Sb., o krajích (krajské zřízení), ve znění 

pozdějších předpisů, o prodeji (převodu) nemovitosti z vlastnictví Ústeckého kraje 
 a to: 

- pozemek: p. p. č. 775/3 o výměře 55 m
2
, druh pozemku: ostatní plocha (pozemek byl 

oddělen z p. č. 775/1 o výměře 42131 m
2
 geometrickým plánem pro rozdělení pozemků 

č. 250-28/2014 ze dne 11. 11. 2014) 
obec Benešov nad Ploučnicí, k. ú. Ovesná, zapsané na LV č. 448 u Katastrálního úřadu 

pro Ústecký kraj, Katastrální pracoviště Děčín pro Ústecký kraj za kupní cenu 6.760,- Kč 

(dle ZP č. 4284/2015 ze dne 30. 1. 2015 plus ostatní náklady ve výši 2.360,- Kč – viz 

důvodová zpráva) a vyjmutí uvedené nemovitosti z hospodaření příspěvkové organizace 

Správa a údržba silnic Ústeckého kraje, příspěvková organizace, se sídlem: Ruská 260, 

Dubí 3, PSČ: 417 03, IČ: 00080837, za podmínky současného sjednání výhrady zpětné 

koupě ve prospěch prodávajícího za sjednanou kupní cenu, a to ve lhůtě patnácti let 

od provedení vkladu vlastnického práva do katastru nemovitostí. Výhrada zpětné koupě 

bude zapsána v katastru nemovitostí jako právo věcné. 

3. uložit Ing. Ladislavu Drlému, členu Rady Ústeckého kraje, předložit kupní smlouvu, 

jejímž předmětem je prodej (převod) nemovitosti uvedený v bodu A) 2. tohoto usnesení 

k podpisu Oldřichu Bubeníčkovi, hejtmanovi Ústeckého kraje. 

Termín: 30. 11. 2015 
B )  u k l á d á  

Ing. Ladislavu Drlému, členu Rady Ústeckého kraje, aby doporučení dle bodu A) tohoto 

usnesení předložil na zasedání Zastupitelstva Ústeckého kraje k rozhodnutí. 

         Termín: 20. 4. 2015 



 40 

 

10. 
Usnesení č. 55/77R/2015 
Nakládání s majetkem 
Rada Ústeckého kraje po projednání 

 

A )  n a v r h u j e  

Zastupitelstvu Ústeckého kraje  

1. rozhodnout o výjimce z „Pravidel pro prodej nemovitostí a jejich částí z majetku 
Ústeckého kraje“ schválených usnesením Zastupitelstva Ústeckého kraje č. 66/14Z/2010 

ze dne 5. 5. 2010. 

2. rozhodnout dle § 36 písm. a) zákona č. 129/2000 Sb., o krajích (krajské zřízení), ve znění 

pozdějších předpisů, o prodeji (převodu) nemovitostí z vlastnictví Ústeckého kraje  
a to: 

- pozemek: p.č. 1000/8 o výměře 10 m
2
, druh pozemku: ostatní plocha, způsob využití: 

silnice (oddělen z pozemku p.č. 1000/5 o výměře 413 m
2
 dle geometrického plánu pro 

rozdělení pozemku č. 168-76/2014 ze dne 12.6.2014) 

obec Liběšice, k. ú. Dobříčany, zapsané na LV č. 80 u Katastrálního úřadu pro Ústecký 

kraj, Katastrální pracoviště Žatec pro Ústecký kraj za kupní cenu 870,- Kč (dle ZP č. 

4302/83/2014 ze dne 4.8.2014) a vyjmutí uvedené nemovitosti z hospodaření příspěvkové 

organizace Správa a údržba silnic Ústeckého kraje, příspěvková organizace, se sídlem 

Ruská 260/13, PSČ: 417 03 Dubí, IČ: 00080837 za podmínky současného sjednání 

výhrady zpětné koupě ve prospěch prodávajícího za sjednanou kupní cenu, a to ve lhůtě 

patnácti let od provedení vkladu vlastnického práva do katastru nemovitostí. Výhrada 

zpětné koupě bude zapsána v katastru nemovitostí jako právo věcné. 

3. uložit Ing. Ladislavu Drlému, členu Rady Ústeckého kraje, předložit kupní smlouvu, 

jejímž předmětem je prodej (převod) nemovitosti uvedené v bodu A) 2. tohoto usnesení 

k podpisu Oldřichu Bubeníčkovi, hejtmanovi Ústeckého kraje. 

Termín: 30. 11. 2015 
B )  u k l á d á  

Ing. Ladislavu Drlému, členu Rady Ústeckého kraje, aby návrh dle bodu A) tohoto usnesení 

předložil na zasedání Zastupitelstva Ústeckého kraje k rozhodnutí. 

         Termín: 20. 4. 2015 
 

11. 
Usnesení č. 56/77R/2015 
Nakládání s majetkem 
Rada Ústeckého kraje po projednání 

 

r o z h o d u j e  

o záměru darování (převodu) nemovitostí z vlastnictví Ústeckého kraje městu Rumburk, se 

sídlem tř. 9. května 1366/48, Rumburk, PSČ: 408 01, IČ: 00261602, a to: 

- pozemek: části p.č. 2926/1 o výměře max. 355 m
2
, druh pozemku: ostatní plocha, způsob 

využití: ostatní komunikace, 

obec Rumburk, k.ú. Rumburk zapsaný na LV č. 2667 u Katastrálního úřadu pro Ústecký 

kraj, Katastrální pracoviště Rumburk pro Ústecký kraj. 

 

12. 
Usnesení č. 57/77R/2015 



 41 

Nakládání s majetkem 
Rada Ústeckého kraje po projednání 

 

A )  n a v r h u j e  

Zastupitelstvu Ústeckého kraje  

1. rozhodnout dle § 36 písm. a) zákona č. 129/2000 Sb., o krajích (krajské zřízení), ve znění 

pozdějších předpisů, o poskytnutí daru (převodu) nemovitostí z vlastnictví Ústeckého 

kraje Ředitelství silnic a dálnic ČR, se sídlem: Na Pankráci 546/56, PSČ: 140 00 Praha 4 

Nusle, IČ: 65993390, a to: 

- pozemek: p.č. 152/8 o výměře 125 m
2
, druh pozemku: ostatní plocha, způsob využití: 

silnice (oddělen z pozemku p.č. 152/1 o výměře 18016 m
2
 geometrickým plánem  

č. 404-176/2014 ze dne 13. 11. 2014), 

- pozemek: p.č. 363/7 o výměře 834 m
2
, druh pozemku: ostatní plocha, způsob využití: 

silnice (oddělen z pozemku p.č. 363/1 o výměře 2920 m
2
 geometrickým plánem  

č. 404-176/2014 ze dne 13. 11. 2014) 

obec Přestanov, k.ú. Přestanov, zapsaných na LV č. 93 u Katastrálního úřadu pro Ústecký 

kraj, Katastrální pracoviště Ústí nad Labem pro Ústecký kraj, 

- pozemek: p.č. 1688/19 o výměře 29 m
2
, druh pozemku: ostatní plocha, způsob využití: 

silnice (oddělen z pozemku p.č. 1688/6 o výměře 7415 m
2
 geometrickým plánem  

č. 1334-176/2014 ze dne 6. 11. 2014), 

obec Chabařovice, k.ú. Chabařovice, zapsané na LV č. 689 u Katastrálního úřadu pro 

Ústecký kraj, Katastrální pracoviště Ústí nad Labem pro Ústecký kraj a vyjmutí 
uvedených nemovitostí z hospodaření příspěvkové organizace Správa a údržba silnic 
Ústeckého kraje, příspěvková organizace, se sídlem Ruská 260, Dubí 3, PSČ: 417 03, 

IČ: 00080837. 

2. uložit Ing. Ladislavu Drlému, členu Rady Ústeckého kraje, předložit darovací smlouvu, 

jejímž předmětem je poskytnutí daru (převod) nemovitostí uvedených v bodu A) 1. tohoto 

usnesení, k podpisu Oldřichu Bubeníčkovi, hejtmanovi Ústeckého kraje. 
Termín: 31. 12. 2015 

B )  u k l á d á  

Ing. Ladislavu Drlému, členu Rady Ústeckého kraje, aby návrh dle bodu A) tohoto usnesení 

předložil na zasedání Zastupitelstva Ústeckého kraje k rozhodnutí. 

         Termín: 20. 4. 2015 
 

13. 
Usnesení č. 58/77R/2015 
Nakládání s majetkem 
Rada Ústeckého kraje po projednání 

 

A )  n a v r h u j e  

Zastupitelstvu Ústeckého kraje  

1. rozhodnout dle § 36 písm. a) zákona č. 129/2000 Sb., o krajích (krajské zřízení), ve znění 

pozdějších předpisů, o poskytnutí daru (převodu) nemovitosti z vlastnictví Ústeckého 

kraje obci Janov, se sídlem: Janov 235, PSČ: 405 02 Děčín, IČ: 00556025,  

a to: 

- pozemek: p.č. 900/1 díly „a+b“ o výměře 15 m
2
, druh pozemku: ostatní plocha, způsob 

využití: silnice (odděleny geometrickým plánem č. 617-046/2014 ze dne 14. 11. 2014), 

obec Janov, k.ú. Janov u Hřenska, zapsané na LV č. 490 u Katastrálního úřadu pro 

Ústecký kraj, Katastrální pracoviště Děčín pro Ústecký kraj a vyjmutí uvedených částí 

nemovitosti z hospodaření příspěvkové organizace Správa a údržba silnic Ústeckého 



 42 

kraje, příspěvková organizace, se sídlem Ruská 260, Dubí 3, PSČ: 417 03, IČ: 

00080837. 

2. uložit Ing. Ladislavu Drlému, členu Rady Ústeckého kraje, předložit darovací smlouvu, 

jejímž předmětem je poskytnutí daru (převod) částí nemovitosti uvedených v bodu  

A) 1. tohoto usnesení, k podpisu Oldřichu Bubeníčkovi, hejtmanovi Ústeckého kraje. 
Termín: 31. 8. 2015 

B )  u k l á d á  

Ing. Ladislavu Drlému, členu Rady Ústeckého kraje, aby návrh dle bodu A) tohoto usnesení 

předložil na zasedání Zastupitelstva Ústeckého kraje k rozhodnutí. 

         Termín: 20. 4. 2015 
 

14. 
Usnesení č. 59/77R/2015 
Nakládání s majetkem 
Rada Ústeckého kraje po projednání 

 

A )  n a v r h u j e  

Zastupitelstvu Ústeckého kraje  

1. rozhodnout dle § 36 písm. a) zákona č. 129/2000 Sb., o krajích (krajské zřízení), ve 

znění pozdějších předpisů, o poskytnutí daru (převodu) nemovitostí z vlastnictví 

Ústeckého kraje městu Chlumec, se sídlem: Krušnohorská 39, PSČ: 403 39 Chlumec, IČ: 

00391387, a to: 

- pozemek: p.č. 281/4 o výměře 50 m
2
, druh pozemku: ostatní plocha, způsob využití: 

ostatní komunikace, 

obec Chlumec, k.ú. Chlumec u Chabařovic, zapsaný na LV č. 364 u Katastrálního úřadu 

pro Ústecký kraj, Katastrální pracoviště Ústí nad Labem pro Ústecký kraj, 

- pozemek: p.č. 66/5 o výměře 285 m
2
, druh pozemku: ostatní plocha, způsob využití: 

ostatní komunikace, 

obec Chlumec, k.ú. Stradov u Chabařovic, zapsaný na LV č. 136 u Katastrálního úřadu 

pro Ústecký kraj, Katastrální pracoviště Ústí nad Labem pro Ústecký kraj a vyjmutí 
uvedených nemovitostí z hospodaření příspěvkové organizace Správa a údržba silnic 
Ústeckého kraje, příspěvková organizace, se sídlem Ruská 260, Dubí 3, PSČ: 417 03, 

IČ: 00080837. 

2. uložit Ing. Ladislavu Drlému, členu Rady Ústeckého kraje, předložit darovací smlouvu, 

jejímž předmětem je poskytnutí daru (převod) nemovitostí uvedených v bodu A) 1. tohoto 

usnesení, k podpisu Oldřichu Bubeníčkovi, hejtmanovi Ústeckého kraje. 
Termín: 31. 8. 2015 

B )  u k l á d á  

Ing. Ladislavu Drlému, členu Rady Ústeckého kraje, aby návrh dle bodu A) tohoto usnesení 

předložil na zasedání Zastupitelstva Ústeckého kraje k rozhodnutí. 

         Termín: 20. 4. 2015 
 

15. 
Usnesení č. 60/77R/2015 
Nakládání s majetkem 
Rada Ústeckého kraje po projednání 

 

A )  n a v r h u j e  

Zastupitelstvu Ústeckého kraje  



 43 

1. rozhodnout dle § 36 písm. a) zákona č. 129/2000 Sb., o krajích (krajské zřízení), ve znění 

pozdějších předpisů, o bezúplatném převodu (nabytí) nemovitostí do vlastnictví 

Ústeckého kraje od České republiky, příslušnost hospodařit s majetkem státu 
vykonává Úřad pro zastupování státu ve věcech majetkových, IČ: 69797111, se sídlem 

Rašínovo nábřeží 390/42, Praha 2, PSČ 128 00, a to: 

-  pozemek: p.č. 1137/6 o výměře 10 m
2
, druh pozemku: ostatní plocha, způsob využití: 

silnice,  

- pozemek: p.č. 1137/7 o výměře 466 m
2
, druh pozemku: ostatní plocha, způsob využití: 

silnice, 

- pozemek: p.č. 1137/13 o výměře 55 m
2
, druh pozemku: ostatní plocha, způsob využití: 

silnice,  

- pozemek: p.č. 1137/14 o výměře 133 m
2
, druh pozemku: ostatní plocha, způsob využití: 

silnice,  

- pozemek: p.č. 1137/15 o výměře 142 m
2
, druh pozemku: ostatní plocha, způsob využití: 

silnice,  

-  pozemek: p.č. 1137/16 o výměře 20 m
2
, druh pozemku: ostatní plocha, způsob využití: 

silnice,  

obec Peruc, k. ú. Černochov, zapsaných na LV č. 60000 u Katastrálního úřadu pro 

Ústecký kraj, Katastrální pracoviště Louny pro Českou republiku, příslušnost hospodařit 

s majetkem státu vykonává Úřad pro zastupování státu ve věcech majetkových a předání 
uvedených nemovitostí k hospodaření příspěvkové organizaci Správa a údržba silnic 
Ústeckého kraje, příspěvková organizace, IČ: 00080837, se sídlem Ruská 260, Dubí, 

PSČ 417 03. 

2. souhlasit se zněním Smlouvy o bezúplatném převodu vlastnického práva k nemovitým 
věcem č. ULN/135/2014 a doložky dle přílohy č. 18 tohoto usnesení, týkající se převodu 

nemovitostí z vlastnictví České republiky, příslušnost hospodařit s majetkem státu 
vykonává Úřad pro zastupování státu ve věcech majetkových, IČ: 69797111, se sídlem 

Rašínovo nábřeží 390/42, Praha 2, PSČ 128 00, a to: 

- pozemek: p.č. 1137/6 o výměře 10 m
2
, druh pozemku: ostatní plocha, způsob využití: 

silnice, 

- pozemek: p.č. 1137/7 o výměře 466 m
2
, druh pozemku: ostatní plocha, způsob využití: 

silnice, 

- pozemek: p.č. 1137/13 o výměře 55 m
2
, druh pozemku: ostatní plocha, způsob využití: 

silnice,  

- pozemek: p.č. 1137/14 o výměře 133 m
2
, druh pozemku: ostatní plocha, způsob využití: 

silnice,  

- pozemek: p.č. 1137/15 o výměře 142 m
2
, druh pozemku: ostatní plocha, způsob využití: 

silnice,  

- pozemek: p.č. 1137/16 o výměře 20 m
2
, druh pozemku: ostatní plocha, způsob využití: 

silnice,  

obec Peruc, k. ú. Černochov, zapsaných na LV č. 60000 u Katastrálního úřadu pro 

Ústecký kraj, Katastrální pracoviště Louny pro Českou republiku, příslušnost hospodařit 

s majetkem státu vykonává Úřad pro zastupování státu ve věcech majetkových. 

 

3. uložit Ing. Ladislavu Drlému, členu Rady Ústeckého kraje, předložit Smlouvu o 

bezúplatném převodu, jejímž předmětem je bezúplatný převod nemovitostí uvedený 

v bodu A) 1. tohoto usnesení, k podpisu Oldřichu Bubeníčkovi, hejtmanovi Ústeckého 

kraje. 

Termín: 31. 8. 2015 
B )  u k l á d á  



 44 

Ing. Ladislavu Drlému, členu Rady Ústeckého kraje, aby návrh dle bodu A) tohoto usnesení 

předložil na zasedání Zastupitelstva Ústeckého kraje k rozhodnutí. 

          Termín: 20. 4. 2015 
 

16. 
Usnesení č. 61/77R/2015 
Nakládání s majetkem 
Rada Ústeckého kraje po projednání 

 

A )  n a v r h u j e  

Zastupitelstvu Ústeckého kraje  

1. rozhodnout dle § 36 písm. a) zákona č. 129/2000 Sb., o krajích (krajské zřízení), ve znění 

pozdějších předpisů, o bezúplatném převodu (nabytí) nemovitostí do vlastnictví 

Ústeckého kraje od České republiky, příslušnost hospodařit s majetkem státu 
vykonává Úřad pro zastupování státu ve věcech majetkových, IČ: 69797111, se sídlem 

Rašínovo nábřeží 390/42, Praha 2, PSČ 128 00, a to: 

- pozemek: p.č. 1085/6 o výměře 405 m
2
, druh pozemku: ostatní plocha, způsob využití: 

ostatní komunikace,  

- pozemek: p.č. 1085/7 o výměře 151 m
2
, druh pozemku: ostatní plocha, způsob využití: 

ostatní komunikace,  

- pozemek: p.č. 1451/2 o výměře 164 m
2
, druh pozemku: ostatní plocha, způsob využití: 

silnice,  

obec Hříškov, k. ú. Hříškov, zapsaných na LV č. 60000 u Katastrálního úřadu pro Ústecký 

kraj, Katastrální pracoviště Louny pro Českou republiku, příslušnost hospodařit 

s majetkem státu vykonává Úřad pro zastupování státu ve věcech majetkových a předání 
uvedených nemovitostí k hospodaření příspěvkové organizaci Správa a údržba silnic 
Ústeckého kraje, příspěvková organizace, IČ: 00080837, se sídlem Ruská 260, Dubí, 

PSČ 417 03. 

2. souhlasit se zněním Smlouvy o bezúplatném převodu vlastnického práva k nemovitým 
věcem č. ULN/01/2015 a doložky dle přílohy č. 19 tohoto usnesení, týkající se převodu 

nemovitostí z vlastnictví České republiky, příslušnost hospodařit s majetkem státu 
vykonává Úřad pro zastupování státu ve věcech majetkových, IČ: 69797111, se sídlem 

Rašínovo nábřeží 390/42, Praha 2, PSČ 128 00, a to: 

- pozemek: p.č. 1085/6 o výměře 405 m
2
, druh pozemku: ostatní plocha, způsob využití: 

ostatní komunikace,  

- pozemek: p.č. 1085/7 o výměře 151 m
2
, druh pozemku: ostatní plocha, způsob využití: 

ostatní komunikace,  

- pozemek: p.č. 1451/2 o výměře 164 m
2
, druh pozemku: ostatní plocha, způsob využití: 

silnice,  

obec Hříškov, k. ú. Hříškov, zapsaných na LV č. 60000 u Katastrálního úřadu pro Ústecký 

kraj, Katastrální pracoviště Louny pro Českou republiku, příslušnost hospodařit 

s majetkem státu vykonává Úřad pro zastupování státu ve věcech majetkových. 

3. uložit Ing. Ladislavu Drlému, členu Rady Ústeckého kraje, předložit Smlouvu  

o bezúplatném převodu, jejímž předmětem je bezúplatný převod nemovitostí uvedený 

v bodu A) 1. tohoto usnesení, k podpisu Oldřichu Bubeníčkovi, hejtmanovi Ústeckého 

kraje. 
Termín: 31. 8. 2015 

B )  u k l á d á  

Ing. Ladislavu Drlému, členu Rady Ústeckého kraje, aby návrh dle bodu A) tohoto usnesení 

předložil na zasedání Zastupitelstva Ústeckého kraje k rozhodnutí. 



 45 

         Termín: 20. 4. 2015 
 

17. 
Usnesení č. 62/77R/2015 
Nakládání s majetkem 
Rada Ústeckého kraje po projednání 

 

A )  n a v r h u j e  

Zastupitelstvu Ústeckého kraje  

1. rozhodnout dle § 36 písm. a) zákona č. 129/2000 Sb., o krajích (krajské zřízení), ve znění 

pozdějších předpisů, o bezúplatném převodu (nabytí) nemovitosti do vlastnictví 

Ústeckého kraje od České republiky, příslušnost hospodařit s majetkem státu 
vykonává Úřad pro zastupování státu ve věcech majetkových, IČ: 69797111, se sídlem 

Rašínovo nábřeží 390/42, Praha 2, PSČ 128 00, a to: 

- pozemek: p.č. 1450/8 o výměře 77 m
2
, druh pozemku: vodní plocha, způsob využití: 

koryto vodního toku umělé,  

obec Domoušice, k. ú. Domoušice, zapsané na LV č. 60000 u Katastrálního úřadu pro 

Ústecký kraj, Katastrální pracoviště Louny pro Českou republiku, příslušnost hospodařit 

s majetkem státu vykonává Úřad pro zastupování státu ve věcech majetkových a předání 
uvedené nemovitosti k hospodaření příspěvkové organizaci Správa a údržba silnic 
Ústeckého kraje, příspěvková organizace, IČ: 00080837, se sídlem Ruská 260, Dubí, 

PSČ 417 03. 

2. souhlasit se zněním Smlouvy o bezúplatném převodu vlastnického práva k nemovité 
věci č. ULN/10/2015 a doložky dle přílohy č. 20 tohoto usnesení, týkající se převodu 

nemovitosti z vlastnictví České republiky, příslušnost hospodařit s majetkem státu 
vykonává Úřad pro zastupování státu ve věcech majetkových, IČ: 69797111, se sídlem 

Rašínovo nábřeží 390/42, Praha 2, PSČ 128 00, a to: 

- pozemek: p.č. 1450/8 o výměře 77 m
2
, druh pozemku: vodní plocha, způsob využití: 

koryto vodního toku umělé,  

obec Domoušice, k. ú. Domoušice, zapsané na LV č. 60000 u Katastrálního úřadu pro 

Ústecký kraj, Katastrální pracoviště Louny pro Českou republiku, příslušnost hospodařit 

s majetkem státu vykonává Úřad pro zastupování státu ve věcech majetkových. 

3. uložit Ing. Ladislavu Drlému, členu Rady Ústeckého kraje, předložit Smlouvu  

o bezúplatném převodu, jejímž předmětem je bezúplatný převod nemovitosti uvedený 

v bodu A) 1. tohoto usnesení, k podpisu Oldřichu Bubeníčkovi, hejtmanovi Ústeckého 

kraje. 
Termín: 31. 8. 2015 

B )  u k l á d á  

Ing. Ladislavu Drlému, členu Rady Ústeckého kraje, aby návrh dle bodu A) tohoto usnesení 

předložil na zasedání Zastupitelstva Ústeckého kraje k rozhodnutí. 

         Termín: 20. 4. 2015 
 

18. 
Usnesení č. 63/77R/2015 
Nakládání s majetkem 
Rada Ústeckého kraje po projednání 

 

A )  n a v r h u j e  

Zastupitelstvu Ústeckého kraje  



 46 

1. rozhodnout dle § 36 písm. a) zákona č. 129/2000 Sb., o krajích (krajské zřízení), ve znění 

pozdějších předpisů o bezúplatném převodu (nabytí) nemovitostí do vlastnictví 

Ústeckého kraje od České republiky, příslušnost hospodařit s majetkem státu 
vykonává Úřad pro zastupování státu ve věcech majetkových, IČ: 69797111, se sídlem 

Rašínovo nábřeží 390/42, Praha 2, PSČ 128 00, a to: 

- pozemek: p.č. 283/1 o výměře 17337 m
2
, druh pozemku: ostatní plocha, způsob využití: 

silnice,  

- pozemek: p.č. 513/50 o výměře 253 m
2
, druh pozemku: ostatní plocha, způsob využití: 

ostatní komunikace,  

obec Radonice, k.ú. Radonice u Kadaně, zapsaných na LV č. 60000 u Katastrálního 

úřadu pro Ústecký kraj, Katastrální pracoviště Chomutov pro Českou republiku, 

příslušnost hospodařit s majetkem státu vykonává Úřad pro zastupování státu ve věcech 

majetkových, 

- pozemek: p.č. 4782/45 o výměře 72 m
2
, druh pozemku: ostatní plocha, způsob využití: 

silnice,  

obec Chomutov, k.ú. Chomutov I, zapsaný na LV č. 60000 u Katastrálního úřadu pro 

Ústecký kraj, Katastrální pracoviště Chomutov pro Českou republiku, příslušnost 

hospodařit s majetkem státu vykonává Úřad pro zastupování státu ve věcech majetkových 

a předání uvedených nemovitostí k hospodaření příspěvkové organizaci Správa a 
údržba silnic Ústeckého kraje, příspěvková organizace, IČ: 00080837, se sídlem Ruská 

260, Dubí, PSČ 417 03. 

2. souhlasit se zněním Smlouvy o bezúplatném převodu vlastnického práva k nemovitým 
věcem č. 2/2015 a doložky dle přílohy č. 21 tohoto usnesení, týkající se převodu 

nemovitostí z vlastnictví České republiky, příslušnost hospodařit s majetkem státu 
vykonává Úřad pro zastupování státu ve věcech majetkových, IČ: 69797111, se sídlem 

Rašínovo nábřeží 390/42, Praha 2, PSČ 128 00, a to: 

- pozemek: p.č. 283/1 o výměře 17337 m
2
, druh pozemku: ostatní plocha, způsob využití: 

silnice,  

- pozemek: p.č. 513/50 o výměře 253 m
2
, druh pozemku: ostatní plocha, způsob využití: 

ostatní komunikace,  

obec Radonice, k.ú. Radonice u Kadaně, zapsaných na LV č. 60000 u Katastrálního 

úřadu pro Ústecký kraj, Katastrální pracoviště Chomutov pro Českou republiku, 

příslušnost hospodařit s majetkem státu vykonává Úřad pro zastupování státu ve věcech 

majetkových, 

- pozemek: p.č. 4782/45 o výměře 72 m
2
, druh pozemku: ostatní plocha, způsob využití: 

silnice,  

obec Chomutov, k.ú. Chomutov I, zapsaný na LV č. 60000 u Katastrálního úřadu pro 

Ústecký kraj, Katastrální pracoviště Chomutov pro Českou republiku, příslušnost 

hospodařit s majetkem státu vykonává Úřad pro zastupování státu ve věcech majetkových.  

3. uložit Ing. Ladislavu Drlému, členu Rady Ústeckého kraje, předložit Smlouvu o 

bezúplatném převodu, jejímž předmětem je bezúplatný převod nemovitostí uvedený v 

bodu A) 1. tohoto usnesení k podpisu Oldřichu Bubeníčkovi, hejtmanovi Ústeckého kraje. 
Termín: 30. 9. 2015  

B )  u k l á d á  

Ing. Ladislavu Drlému, členu Rady Ústeckého kraje, aby návrh dle bodu A) tohoto usnesení 

předložil na zasedání Zastupitelstva Ústeckého kraje k rozhodnutí. 

         Termín: 20. 4. 2015 
 

19. 
Usnesení č. 64/77R/2015 
Nakládání s majetkem 



 47 

Rada Ústeckého kraje po projednání 

 

A )  n a v r h u j e  

Zastupitelstvu Ústeckého kraje  

1. rozhodnout dle § 36 písm. a) zákona č. 129/2000 Sb., o krajích (krajské zřízení), ve znění 

pozdějších předpisů o bezúplatném převodu (nabytí) nemovitostí do vlastnictví 

Ústeckého kraje od České republiky, příslušnost hospodařit s majetkem státu 
vykonává Úřad pro zastupování státu ve věcech majetkových, IČ: 69797111, se sídlem 

Rašínovo nábřeží 390/42, Praha 2, PSČ 128 00, a to: 

- pozemek: p.č. 372/2 o výměře 2370 m
2
, druh pozemku: ostatní plocha, způsob využití: 

silnice,  

- pozemek: p.č. 373/2 o výměře 3518 m
2
, druh pozemku: ostatní plocha, způsob využití: 

silnice,  

obec Hora Svaté Kateřiny, k.ú. Svahová I, zapsaných na LV č. 60000 u Katastrálního 

úřadu pro Ústecký kraj, Katastrální pracoviště Most pro Českou republiku, příslušnost 

hospodařit s majetkem státu vykonává Úřad pro zastupování státu ve věcech majetkových 

a předání uvedených nemovitostí k hospodaření příspěvkové organizaci Správa a 
údržba silnic Ústeckého kraje, příspěvková organizace, IČ: 00080837, se sídlem Ruská 

260, Dubí, PSČ 417 03. 

2. souhlasit se zněním Smlouvy o bezúplatném převodu vlastnického práva k nemovitým 
věcem č. 4/2015 a doložky dle přílohy č. 22 tohoto usnesení, týkající se převodu 

nemovitostí z vlastnictví České republiky, příslušnost hospodařit s majetkem státu 
vykonává Úřad pro zastupování státu ve věcech majetkových, IČ: 69797111, se sídlem 

Rašínovo nábřeží 390/42, Praha 2, PSČ 128 00, a to: 

- pozemek: p.č. 372/2 o výměře 2370 m
2
, druh pozemku: ostatní plocha, způsob využití: 

silnice,  

- pozemek: p.č. 373/2 o výměře 3518 m
2
, druh pozemku: ostatní plocha, způsob využití: 

silnice,  

obec Hora Svaté Kateřiny, k.ú. Svahová I, zapsaných na LV č. 60000 u Katastrálního 

úřadu pro Ústecký kraj, Katastrální pracoviště Most pro Českou republiku, příslušnost 

hospodařit s majetkem státu vykonává Úřad pro zastupování státu ve věcech majetkových.  

3. uložit Ing. Ladislavu Drlému, členu Rady Ústeckého kraje, předložit Smlouvu o 

bezúplatném převodu, jejímž předmětem je bezúplatný převod nemovitostí uvedený v 

bodu A) 1. tohoto usnesení k podpisu Oldřichu Bubeníčkovi, hejtmanovi Ústeckého kraje. 
Termín: 30. 9. 2015  

B )  u k l á d á  

Ing. Ladislavu Drlému, členu Rady Ústeckého kraje, aby návrh dle bodu A) tohoto usnesení 

předložil na zasedání Zastupitelstva Ústeckého kraje k rozhodnutí. 

         Termín: 20. 4. 2015 
 

20. 
Usnesení č. 65/77R/2015 
Nakládání s majetkem 
Rada Ústeckého kraje po projednání 

 

A) n a v r h u j e  

Zastupitelstvu Ústeckého kraje  

1. rozhodnout dle § 36 písm. a) zákona č. 129/2000 Sb., o krajích (krajské zřízení), ve znění 

pozdějších předpisů o nákupu (nabytí) nemovitostí do vlastnictví Ústeckého kraje od 



 48 

Římskokatolické farnosti Zabrušany, se sídlem Zabrušany 1, PSČ 417 71, IČ: 

63788306, a to: 

- pozemek: p.č. 311/3 o výměře 2499 m
2
, druh pozemku: ostatní plocha, způsob využití: 

silnice, 

- pozemek: p.č. 311/5 o výměře 197 m
2
, druh pozemku: ostatní plocha, způsob využití: 

silnice, 

obec Zabrušany, k.ú. Zabrušany, zapsaných na LV č. 263 u Katastrálního úřadu pro 

Ústecký kraj Katastrálního pracoviště Teplice, za kupní cenu 134.800,--Kč (50,--Kč/m
2
, 

dle výměru Ministerstva financí ČR č. 01/2015) a předání uvedených nemovitostí k 
hospodaření příspěvkové organizaci Správa a údržba silnic Ústeckého kraje, 
příspěvková organizace, se sídlem organizace: Ruská 260, Dubí 3, PSČ: 417 03, IČO: 

00080837. 

2. uložit Ing. Ladislavu Drlému, členu Rady Ústeckého kraje, aby předložil kupní smlouvu, 

jejímž předmětem je nákup (nabytí) nemovitostí schválený v bodu A) 1. tohoto usnesení k 

podpisu Oldřichu Bubeníčkovi, hejtmanovi Ústeckého kraje. 

Termín: 30. 9. 2015 
B )  u k l á d á  

Ing. Ladislavu Drlému, členu Rady Ústeckého kraje, aby návrh dle bodu A) tohoto usnesení 

předložil na zasedání Zastupitelstva Ústeckého kraje k rozhodnutí. 

        Termín: 20. 4. 2015 
 

21. 
Usnesení č. 66/77R/2015 
Nakládání s majetkem 
Rada Ústeckého kraje po projednání 

 

A )  n a v r h u j e  

Zastupitelstvu Ústeckého kraje  

1. rozhodnout dle § 36 písm. a) zákona č. 129/2000 Sb., o krajích (krajské zřízení), ve znění 

pozdějších předpisů, o nákupu (nabytí) nemovitosti do vlastnictví Ústeckého kraje od 
, a to: 

- pozemek: p.č. 123/30 (podíl ½) o výměře 129 m
2
, druh pozemku: orná půda  

(spoluvlastnický podíl ½ je zatížen exekucemi ) 

obec Štětí, k. ú. Hněvice, zapsané na LV č. 162 u Katastrálního úřadu pro Ústecký kraj, 

Katastrální pracoviště Litoměřice pro  (spoluvlastnický podíl ½) za 
celkovou kupní cenu 9.400,- Kč (200,- Kč/m

2
 a 100,- Kč/m

2
 cena stanovena dohodou - 

viz důvodová zpráva). 
2. uložit Ing. Ladislavu Drlému, členu Rady Ústeckého kraje, předložit kupní smlouvu, 

jejímž předmětem je nákup (nabytí) nemovitostí uvedený v bodu A) 1. tohoto usnesení, 

k podpisu Oldřichu Bubeníčkovi, hejtmanovi Ústeckého kraje. 

Termín: 30. 11. 2015 
B )  u k l á d á  

Ing. Ladislavu Drlému, členu Rady Ústeckého kraje, aby návrh dle bodu A) tohoto usnesení 

předložil na zasedání Zastupitelstva Ústeckého kraje k rozhodnutí. 

         Termín: 20. 4. 2015 
 

22. 
Usnesení č. 67/77R/2015 
Nakládání s majetkem 
Rada Ústeckého kraje po projednání 



 49 

 

A )  n a v r h u j e  

Zastupitelstvu Ústeckého kraje  

1. rozhodnout dle § 36 písm. a) zákona č. 129/2000 Sb., o krajích (krajské zřízení), ve znění 

pozdějších předpisů, o nákupu (nabytí) nemovitostí do vlastnictví Ústeckého kraje od  
, a to: 

- pozemek: p.č. 302/9 o výměře 7 m
2
, druh pozemku: orná půda  

- pozemek: p.č. 302/10 o výměře 1 m
2
, druh pozemku: orná půda  

(pozemky byly odděleny z p.p.č. 302/1 o výměře 17937 m
2
 geometrickým plánem pro 

rozdělení pozemku č. 232-327/2014 ze dne 1.12.2015)  

obec Chodouny, k. ú. Lounky, zapsaných na LV č. 323 u Katastrálního úřadu pro Ústecký 

kraj, Katastrální pracoviště Litoměřice pro  za celkovou kupní 
cenu 2.000,- Kč (250,- Kč/m

2
 cena stanovena dohodou - viz důvodová zpráva). 

2. uložit Ing. Ladislavu Drlému, členu Rady Ústeckého kraje, předložit kupní smlouvu, 

jejímž předmětem je nákup (nabytí) nemovitostí uvedený v bodu A) 1. tohoto usnesení, 

k podpisu Oldřichu Bubeníčkovi, hejtmanovi Ústeckého kraje. 

Termín: 30. 11. 2015 
B )  u k l á d á  

Ing. Ladislavu Drlému, členu Rady Ústeckého kraje, aby návrh dle bodu A) tohoto usnesení 

předložil na zasedání Zastupitelstva Ústeckého kraje k rozhodnutí. 

         Termín: 20. 4. 2015 
 

23. 
Usnesení č. 68/77R/2015 
Nakládání s majetkem 
Rada Ústeckého kraje po projednání 

 

A )  n a v r h u j e  

Zastupitelstvu Ústeckého kraje  

1. rozhodnout dle § 36 písm. a) zákona č. 129/2000 Sb., o krajích (krajské zřízení), ve znění 

pozdějších předpisů, o nákupu (nabytí) nemovitosti do vlastnictví Ústeckého kraje od 
Mgr. Jany Drnecové (podíl 1/3), Evy Kafuňkové 
(podíl / ),  Ing. Miloše Kratochvíla (podíl 
/   a to: 

- pozemek: p.č. 398/10 o výměře 40 m
2
, druh pozemku: orná půda (pozemek byl oddělen 

z p.p.č. 298/1 o výměře 49034 m
2
 geometrickým plánem pro rozdělení pozemku č. 232-

327/2014 ze dne 1.12.2015)  
obec Chodouny, k. ú. Lounky, zapsané na LV č. 292 u Katastrálního úřadu pro Ústecký 

kraj, Katastrální pracoviště Litoměřice pro  

 za celkovou kupní cenu 10.000,- Kč (250,- Kč/m
2
 cena stanovena 

dohodou - viz důvodová zpráva). 
2. uložit Ing. Ladislavu Drlému, členu Rady Ústeckého kraje, předložit kupní smlouvu, 

jejímž předmětem je nákup (nabytí) nemovitostí uvedený v bodu A) 1. tohoto usnesení, 

k podpisu Oldřichu Bubeníčkovi, hejtmanovi Ústeckého kraje. 

Termín: 30. 11. 2015 
B )  u k l á d á  

Ing. Ladislavu Drlému, členu Rady Ústeckého kraje, aby návrh dle bodu A) tohoto usnesení 

předložil na zasedání Zastupitelstva Ústeckého kraje k rozhodnutí. 

         Termín: 20. 4. 2015 



 50 

 

24. 
Usnesení č. 69/77R/2015 
Nakládání s majetkem 
Rada Ústeckého kraje po projednání 

 

A )  r o z h o d u j e  

o výpovědi z Nájemní smlouvy č. 2000/2010 na pronájem pozemků ze dne 28.12.2010 

uzavřené mezi  a Ústeckým 

krajem. 

B )  u k l á d á  

Mgr. Ing. Jindřichu Šimákovi, vedoucímu majetkového odboru, aby předložil výpověď  

z nájemní smlouvy č. 2000/2010 dle bodu A) tohoto usnesení k podpisu Oldřichu 

Bubeníčkovi, hejtmanovi Ústeckého kraje. 

         Termín: 31. 5. 2015 
 

25. 
Usnesení č. 70/77R/2015 
Nakládání s majetkem 
Rada Ústeckého kraje po projednání 

 

A )  s o u h l a s í  
s uzavřením dodatku č. 1 k nájemní smlouvě č. 47N10/35 (naše č. 628/2010) dle přílohy č. 
23 tohoto usnesení uzavřené mezi Českou republikou, správa nemovitostí ve vlastnictví 
státu: Státní pozemkový úřad, se sídlem Husinecká 1024/11a, Praha 3, PSČ 130 00, IČ: 

01312774 a Ústeckým krajem (pronájem pozemků pro stavbu „Rekonstrukce silnice II/227, 

II/225 - hranice Středočeského kraje – Žatec – křižovatka s II/224“, kterým se vzhledem ke 

změně vlastnictví (změna do vlastnictví třetí osoby: Benediktinské arciopatství sv. Vojtěcha a 

sv. Markéty v Praze - Břevnově) mění předmět nájmu a výše nájemného, a to: 

- z předmětu nájmu se vypouští pozemek p.č. 53/3 v k.ú. Libočany 

- od 3. 11. 2014 se upravuje celková pronajatá výměra pozemků ze 192 m2 na 177 m2
 

- s ohledem na úpravu předmětu nájmu se mění i výše nájemného na částku 1.928,--Kč 
ročně, splatné vždy k 1. 10.  

- ostatní ujednání Nájemní smlouvy zůstávají beze změny. 
B )  u k l á d á  

Mgr. Ing. Jindřichu Šimákovi, vedoucímu majetkového odboru, aby předložil dodatek č. 1 k 

Nájemní smlouvě odsouhlasený v bodu A) tohoto usnesení k podpisu Oldřichu Bubeníčkovi, 

hejtmanovi Ústeckého kraje. 

         Termín: 30. 6. 2015 
 

26. 
Usnesení č. 71/77R/2015 
Nakládání s majetkem 
Rada Ústeckého kraje po projednání 

 

A )  r o z h o d u j e  

dle § 59 odst. 1 písm. l) zákona č. 129/2000 Sb., o krajích (krajské zřízení), ve znění 

pozdějších předpisů, o uzavření Dodatku č. 3 k nájemní smlouvě č. 2750/2009 dle přílohy 
č. 24 tohoto usnesení mezi Ústeckým krajem a státní organizací Správa železniční dopravní 
cesty, s.o., se sídlem: Dlážděná 1003/7, 110 00 Praha 1, Nové Město, IČ: 709 94 234. 



 51 

B )  u k l á d á  

Mgr. Ing. Jindřichu Šimákovi, vedoucímu odboru majetkového, předložit dodatek č. 3 

k nájemní smlouvě č. 2750/2009, o jehož uzavření bylo rozhodnuto v bodu A) tohoto 

usnesení, k podpisu Oldřichu Bubeníčkovi, hejtmanovi Ústeckého kraje. 

         Termín: 30. 4. 2015 
 

27. 
Usnesení č. 72/77R/2015 
Nakládání s majetkem 
Rada Ústeckého kraje po projednání 

 

A )  r o z h o d u j e  

dle § 59 odst. 1 písm. 1) zákona č. 129/2000 Sb., o krajích (krajské zřízení), ve znění 

pozdějších předpisů, o uzavření Dodatku č. 2 ke Smlouvě o nájmu nebytových prostor  
č. 955/2008 dle přílohy č. 25 tohoto usnesení mezi Ústeckým krajem a společností XE-

ROCO, spol. s r.o., se sídlem Tisá č. p. 127, 403 36 Tisá, IČ: 62743252. 

B )  u k l á d á  
Mgr. Ing. Jindřichu Šimákovi, vedoucímu odboru majetkového, předložit Dodatek č. 2 ke 

Smlouvě o nájmu nebytových prostor, o jehož uzavření bylo rozhodnuto v bodu A) tohoto 

usnesení, k podpisu Oldřichu Bubeníčkovi, hejtmanovi Ústeckého kraje. 

         Termín: 30. 6. 2015 
 

28. 
Usnesení č. 73/77R/2015 
Nakládání s majetkem 
Rada Ústeckého kraje po projednání 

 

A )  r o z h o d u j e  
dle § 59 odst. 1 písm. 1) zákona č. 129/2000 Sb., o krajích (krajské zřízení), ve znění 

pozdějších předpisů, o uzavření Dodatku č. 1 ke Smlouvě na pronájem parkovacího místa  

č. 176/2010 uzavřené dne 4. 1. 2010 mezi Ústeckým krajem a společností Regionální 

rozvojová agentura Ústeckého kraje, a.s., se sídlem Velká Hradební 3118/48, 400 01 Ústí nad 

Labem, IČ: 60279524, kterým bude upraven: 

Článek IV. Nájemné. Splatnost nájmu. Platební podmínky a ostatní finanční ujednání.  
odst. 5. – Nájemné bude na každý rok valorizováno vždy k 1. 1. běžného roku podle skutečně 

dosažené výše inflace v minulém roce. Míra inflace se zjistí dle úředního sdělení Českého 

statistického úřadu. Změnu nájmu není třeba provádět dalšími dodatky této smlouvy. Postačí 

oznámení pronajímatele o navýšení stanoveného nájemného. V případě změny ekonomického 

prostředí se nájemce zavazuje jednat s pronajímatelem o výši nájemného. 

B )  u k l á d á  
Mgr. Ing. Jindřichu Šimákovi, vedoucímu odboru majetkového, předložit Dodatek č. 1 ke 

Smlouvě na pronájem parkovacího místa, o jehož uzavření bylo rozhodnuto v bodu A) tohoto 

usnesení k podpisu Oldřichu Bubeníčkovi, hejtmanovi Ústeckého kraje. 

         Termín: 30. 6. 2015 
 

29. 
Usnesení č. 74/77R/2015 
Nakládání s majetkem 
Rada Ústeckého kraje po projednání 

 



 52 

A) r o z h o d u j e  
o výpovědi Smlouvy o nájmu nemovitosti č. 25/Ú/Ch/2009 ze dne 12. 4. 2010 uzavřené 

mezi ČR – Úřad pro zastupování státu ve věcech majetkových, se sídlem Rašínovo nábřeží 

390/42, 128 00 Praha 2 – Nové Město, IČ: 69797111 a Odborovým svazem KOVO, se 

sídlem nám. Winstona Churchilla 2, Praha 3 – Žižkov, IČ: 49276832, z níž vyplývající práva 

a povinnosti převzal na základě Kupní smlouvy č. 14/U/Zi/2014 Ústecký kraj 

B )  u k l á d á  

Mgr. Ing. Jindřichu Šimákovi, vedoucímu majetkového odboru, předložit výpověď  

ze Smlouvy o nájmu nemovitosti č. 25/Ú/Ch/2009 dle bodu A) tohoto usnesení, k podpisu 

Oldřichu Bubeníčkovi, hejtmanovi Ústeckého kraje. 

         Termín: 31. 5. 2015 
 

30. 
Usnesení č. 75/77R/2015 
Nakládání s majetkem 
Rada Ústeckého kraje po projednání 

 

A )  r o z h o d u j e  

o výpovědi z Nájemní smlouvy č. 11/SML0241 na pronájem pozemků ze dne 11.2.2011 a 

dodatku č. 1 k nájemní smlouvě č. 11/SML 0241 ze dne 31.3.2011 uzavřené mezi státní 

organizací Správa železniční dopravní cesty, s. o. správou dopravní cesty Ústí nad Labem, se 

sídlem Železničářská 31, 400 03 Ústí nad Labem, IČ: 70994234 a Ústeckým krajem. 

B )  u k l á d á  

Mgr. Ing. Jindřichu Šimákovi, vedoucímu majetkového odboru, aby předložil výpověď  

z nájemní smlouvy č. 11/SML0241 a dodatku č. 1 k nájemní smlouvě dle bodu A) tohoto 

usnesení k podpisu Oldřichu Bubeníčkovi, hejtmanovi Ústeckého kraje. 

         Termín: 31. 5. 2015 
 

31. 
Usnesení č. 76/77R/2015 
Nakládání s majetkem 
Rada Ústeckého kraje po projednání 

 

A )  r o z h o d u j e  

o výpovědi z Nájemní smlouvy č. 11/SML1554 na pronájem pozemků ze dne 17.5.20110 

uzavřené mezi státní organizací Správa železniční dopravní cesty, s. o. správou dopravní cesty 

Liberec, se sídlem Nákladní 459, 460 02 Liberec, IČ: 70994234 a Ústeckým krajem. 

B )  u k l á d á  

Mgr. Ing. Jindřichu Šimákovi, vedoucímu majetkového odboru, aby předložil výpověď  

z nájemní smlouvy č. 11/SML1554 dle bodu A) tohoto usnesení k podpisu Oldřichu 

Bubeníčkovi, hejtmanovi Ústeckého kraje. 

         Termín: 31. 5. 2015 
 

32. 
Usnesení č. 77/77R/2015 
Nakládání s majetkem 
Rada Ústeckého kraje po projednání 

 

r o z h o d u j e  

o záměru výpůjčky nemovitosti ve vlastnictví Ústeckého kraje, a to: 



 53 

- pozemek: část p.č. 1046/1 o výměře max. 1900 m
2
, druh pozemku: ostatní plocha, 

obec Kadaň, k. ú. Kadaň, zapsané na LV č. 6939 u Katastrálního úřadu pro Ústecký kraj, 

Katastrální pracoviště Chomutov pro Ústecký kraj. 

 

33. 
Usnesení č. 78/77R/2015 
Nakládání s majetkem 
Rada Ústeckého kraje po projednání 

 

A )  r o z h o d u j e  

dle § 59 odst. 1 písm. l) zákona č. 129/2000 Sb., o krajích (krajské zřízení), ve znění 

pozdějších předpisů, o uzavření smlouvy o výpůjčce nemovitosti dle přílohy č. 26 tohoto 
usnesení mezi Ústeckým krajem a obcí Obrnice, sídlem: Mírová 70, Obrnice, PSČ: 435 21,  

IČ: 00266116, a to: 

- pozemek: část p.č. 250/3 o výměře max. 51 m
2
, druh pozemku: ostatní plocha, způsob 

využití: silnice, 

obec Obrnice, k. ú. Chanov, zapsané na LV č. 718 u Katastrálního úřadu pro Ústecký kraj, 

Katastrální pracoviště Most pro Ústecký kraj, na dobu určitou, a to do 1. 1. 2022.  

B )  u k l á d á  

Mgr. Ing. Jindřichu Šimákovi, vedoucímu odboru majetkového, předložit smlouvu o výpůjčce 

nemovitosti, o jejímž uzavření bylo rozhodnuto v bodu A) tohoto usnesení, k podpisu 

Oldřichu Bubeníčkovi, hejtmanovi Ústeckého kraje. 

         Termín: 31. 7. 2015 
 

34. 
Usnesení č. 79/77R/2015 
Nakládání s majetkem 
Rada Ústeckého kraje po projednání 

 

A )  r o z h o d u j e  

o výpovědi ze Smlouvy o výpůjčce č. 1870/2010 na výpůjčku pozemku ze dne 27.10.2010 

uzavřené mezi CS-BETON s.r.o., se sídlem č. p. 184, 41201 Velké Žernoseky, IČ: 47287586 

a Ústeckým krajem. 

B )  u k l á d á  

Mgr. Ing. Jindřichu Šimákovi, vedoucímu majetkového odboru, aby předložil výpověď  

ze Smlouvy o výpůjčce č. 1870/2010 dle bodu A) tohoto usnesení k podpisu Oldřichu 

Bubeníčkovi, hejtmanovi Ústeckého kraje. 

        Termín: 31. 5. 2015 
 

35. 
Usnesení č. 80/77R/2015 
Nakládání s majetkem 
Rada Ústeckého kraje po projednání 

 

A )  r o z h o d u j e  
dle § 59 odst. 1 písm. l) zákona č. 129/2000 Sb., o krajích (krajské zřízení), ve znění 

pozdějších předpisů, o uzavření smlouvy o výpůjčce nemovitosti dle přílohy č. 27 tohoto 
usnesení mezi Ústeckým krajem a městem Litoměřice, se sídlem Mírové náměstí 15/7, 412 

01 Litoměřice, IČ: 00263958, a to: 



 54 

- pozemek: část p.č. 290 o výměře cca 60 m
2
, druh pozemku: ostatní plocha, způsob využití: 

ostatní komunikace 

obec Litoměřice, k. ú. Litoměřice, zapsané na LV č. 1 u Katastrálního úřadu pro Ústecký 

kraj, Katastrální pracoviště Litoměřice pro město Litoměřice na dobu určitou, a to od 
podpisu smlouvy po dobu 5 let. 

B )  u k l á d á  
Mgr. Ing. Jindřichu Šimákovi, vedoucímu odboru majetkového, předložit smlouvu o výpůjčce 

nemovitosti, o jejímž uzavření bylo rozhodnuto v bodu A) tohoto usnesení, k podpisu 

Oldřichu Bubeníčkovi, hejtmanovi Ústeckého kraje. 

         Termín: 31. 12. 2015 
 

36. 
Usnesení č. 81/77R/2015 
Nakládání s majetkem 
Rada Ústeckého kraje po projednání 

 

A )  r o z h o d u j e  

dle § 59 odst. 1 písm. l) zákona č. 129/2000 Sb., o krajích (krajské zřízení), ve znění 

pozdějších předpisů, o uzavření smlouvy o výpůjčce nemovitosti dle přílohy č. 28 tohoto 
usnesení mezi Ústeckým krajem a  

a to: 

- pozemek: část p.č. 3271/20 o výměře 13 m
2
, druh pozemku: orná půda 

obec Roudnice nad Labem, k. ú. Roudnice nad Labem, zapsané na LV č. 5258 u 

Katastrálního úřadu pro Ústecký kraj, Katastrální pracoviště Litoměřice pro  

na dobu určitou, a to ode dne předání předmětu výpůjčky po dobu 5 let od finančního 

ukončení projektu „Nová komunikace u města Roudnice nad Labem“. 

B )  u k l á d á  

Mgr. Ing. Jindřichu Šimákovi, vedoucímu odboru majetkového, předložit smlouvu o výpůjčce 

nemovitosti, o jejímž uzavření bylo rozhodnuto v bodu A) tohoto usnesení, k podpisu 

Oldřichu Bubeníčkovi, hejtmanovi Ústeckého kraje. 

         Termín: 30. 6. 2015 
 

37. 
Usnesení č. 82/77R/2015 
Nakládání s majetkem 
Rada Ústeckého kraje po projednání 

 

r o z h o d u j e  

dle § 59 odst. 3 zákona č. 129/2000 Sb., o krajích (krajské zřízení), ve znění pozdějších 

předpisů, o fyzické likvidaci a následném vyřazení movitého majetku, a to:  
název  inv. č. rok poř. rok výr.     PC (Kč) ZC(Kč) 

Program                                              20061807      2010           2010        29 300,-           0,- 

ICE WARP MAIL SERVER    

Výrobní číslo: nečitelné 

Program                                              20060678      2006           2006        45 815,-            0,- 

EKOS, ELD, RNP na V3 

            Výrobní číslo: nečitelné 

Program                                              20058562      2004           2004        29 628,-            0,- 

PHOTOSHOP 7.0 WIN CZ 

             Výrobní číslo: nečitelné       



 55 

z účetní evidence příspěvkové organizace Střední škola technická Most, příspěvková organizace, 
se sídlem Dělnická 21, 434 01 Most, IČ: 00125423. 

 

38. 
Usnesení č. 83/77R/2015 
Nakládání s majetkem 
Rada Ústeckého kraje po projednání 

 

r o z h o d u j e  

dle § 59 odst. 3 zákona č. 129/2000 Sb., o krajích (krajské zřízení), ve znění pozdějších 

předpisů, o fyzické likvidaci a následném vyřazení movitého majetku, a to:  
název  inv. č. rok poř. rok výr.     PC (Kč) ZC(Kč) 

Pracovní stanice ZOS – pouze PC        IM00366       2005         2005        30 922,-             0,- 

Výrobní číslo: CZC53004S7 

Počítač OFFICE PRO 1000N               IM00257      2003         2003        40 290,50           0,- 

MIKRO 5/02 – pouze PC 

            Výrobní číslo: DA230962 

Počítač OFFICE PRO 1000N               IM00261      2003         2003         40 290,50          0,- 

MIKRO 5/02 – pouze PC 

             Výrobní číslo: DA230969 

Počítač OFFICE PRO 1000N               IM00272      2003         2003         40 290,50           0,- 

MIKRO 5/02 – pouze PC 

             Výrobní číslo: DA230970 

PC HP Compaq dx6120                         DM04553    2011         2005         20 785,34           0,- 

             Výrobní číslo: CZC53004RX 

PC HP Compaq dx6100                         DM04044    2004         2004          25 000,-             0,- 

MT (DX439AV) 

              Výrobní číslo: CZC4460ZL3 

PC HP Compaq dx6100                         DM03984    2004         2004          25 000,-             0,- 

MT (DX439AV) 

              Výrobní číslo: CZC4460ZL8 

PC HP Compaq dx6100                         DM03940    2004         2004          25 000,-             0,- 

MT (DX439AV) 

              Výrobní číslo: CZC4460ZH6 

PC HP Compaq dx6100                         DM03939    2004         2004           25 000,-            0,- 

MT (DX439AV) 

              Výrobní číslo: CZC4460ZK9 

PC HP Compaq dx6100                         DM03931     2002         2002          35 258,-             0,- 

MT (DX439AV) 

              Výrobní číslo: CZC4460ZGK 

Pracovní stanice ZOS – pouze PC          IM00367      2005         2005          27 720,-             0,- 

              Výrobní číslo: CZC53004S5      

z účetní evidence příspěvkové organizace Zdravotnická záchranná služba Ústeckého kraje, 
příspěvková organizace, se sídlem Sociální Péče 799/7A, 400 11 Ústí nad Labem, IČ: 00829013 

 

39. 
Usnesení č. 84/77R/2015 
Nakládání s majetkem 
Rada Ústeckého kraje po projednání 

 

r o z h o d u j e  



 56 

dle § 59 odst. 3 zákona č. 129/2000 Sb., o krajích (krajské zřízení), ve znění pozdějších 

předpisů, o fyzické likvidaci a následném vyřazení movitého majetku, a to:  
název  inv. č. rok poř. rok výr.     PC (Kč) ZC(Kč) 

postel polohovací                                       5621       2005          2005       30 840,18            0,- 

Výrobní číslo: 2323843 

z účetní evidence příspěvkové organizace Ústav sociální péče pro tělesně postižené dospělé 
Snědovice, příspěvková organizace, se sídlem Snědovice 1, 411 74 Snědovice, IČ: 70948062. 

 

40. 
Usnesení č. 85/77R/2015 
Nakládání s majetkem 
Rada Ústeckého kraje po projednání 

 

r o z h o d u j e  

dle § 59 odst. 3 zákona č. 129/2000 Sb., o krajích (krajské zřízení), ve znění pozdějších 

předpisů, o fyzické likvidaci a následném vyřazení movitého majetku, a to:  
název  inv. č. rok poř. rok výr.     PC (Kč) ZC(Kč) 

Kombinovaný sporák Alba SPE 40            658       2006            2003         60 417,-            0,- 

Výrobní číslo: 13 102064 11 

z účetní evidence příspěvkové organizace Podkrušnohorské domovy sociálních služeb Dubí-
Teplice, příspěvková organizace, se sídlem Na Výšině 494, 417 01 Dubí, IČ: 63787849. 

 

41. 
Usnesení č. 86/77R/2015 
Nakládání s majetkem 
Rada Ústeckého kraje po projednání 

 

r o z h o d u j e  

dle § 59 odst. 3 zákona č. 129/2000 Sb., o krajích (krajské zřízení), ve znění pozdějších 

předpisů, o fyzické likvidaci a následném vyřazení movitého majetku, a to:  
název  inv. č. rok poř. rok výr.     PC (Kč) ZC(Kč) 

Zvedák stavěcí SARA 3000                20200650    2006            2006       100 132,-           0,- 

Výrobní číslo: 01848 

Kopírka Minolta Di152                        20202410    2004            2004       39 162,-             0,- 

            Výrobní číslo: 21770304 

Stroj podlahový mycí F350                  20202879    2005            2005       39 865,-             0,- 

             Výrobní číslo: 235020 

Vysavač vodní Extraktor L12              20202880   2005            2005       25 347,-             0,- 

             Výrobní číslo: 13506    

z účetní evidence příspěvkové organizace Podkrušnohorské domovy sociálních služeb Dubí - 
Teplice, příspěvková organizace, se sídlem Na Výšině 494, 417 01 Dubí, IČ: 63787849. 

 

42. 
Usnesení č. 87/77R/2015 
Nakládání s majetkem 
Rada Ústeckého kraje po projednání 

 

r o z h o d u j e  

dle § 59 odst. 3 zákona č. 129/2000 Sb., o krajích (krajské zřízení), ve znění pozdějších 

předpisů, o fyzické likvidaci a následném vyřazení movitého majetku, a to:  
název  inv. č. rok poř. rok výr.     PC (Kč) ZC(Kč) 



 57 

Interaktivní tabule ACTIVboard 78         119066      2004           2004       100 626,-        44 276,- 

Výrobní číslo: 4457288004 

z účetní evidence příspěvkové organizace Gymnázium, Roudnice nad Labem, příspěvková 
organizace, se sídlem Havlíčkova 175, 413 11 Roudnice nad Labem, IČ: 46773754. 

 

43. 
Usnesení č. 88/77R/2015 
Nakládání s majetkem 
Rada Ústeckého kraje po projednání 

 

r o z h o d u j e  

dle § 59 odst. 3 zákona č. 129/2000 Sb., o krajích (krajské zřízení), ve znění pozdějších 

předpisů, o fyzické likvidaci a následném vyřazení movitého majetku, a to:  
název  inv. č.       rok poř.      rok výr.     PC (Kč) ZC(Kč) 

Kopírovací stroj Sharp AR-M 256           900004080     2007         2007         39 965,-       0,- 

Výrobní číslo:75033474 

Televize LG                                             5010006036    2004         2004         34 990,-       0,- 

             Výrobní číslo: RE44NA14T  

Elektrický psací stroj FACIT                   5010005924    2003         2003         27 400,-       0,- 

              Výrobní číslo: 119-9329 

Odsávačka chirurgická CHO-4                900003299      1995         1995         27 332,-       0,- 

              Výrobní číslo: 94007      

z účetní evidence příspěvkové organizace Centrum sociální pomoci Litoměřice, příspěvková 
organizace, se sídlem Dlouhá 75, 410 22 Lovosice, IČ: 00080195. 

 

44. 
Usnesení č. 89/77R/2015 
Nakládání s majetkem 
Rada Ústeckého kraje po projednání 

 

r o z h o d u j e  

dle § 59 odst. 3 zákona č. 129/2000 Sb., o krajích (krajské zřízení), ve znění pozdějších 

předpisů, o fyzické likvidaci a následném vyřazení movitého majetku, a to:  
název  inv. č. rok poř. rok výr.     PC (Kč) ZC(Kč) 

Zvlhčovač vzduchu BRUNE B 250         II.2316     2009          2009        28 560,-              0,- 

Výrobní číslo: 604416 

z účetní evidence příspěvkové organizace Oblastní muzeum v Chomutově, příspěvková 
organizace, se sídlem Palackého 86, 430 01 Chomutov, IČ: 00360571. 

 

45. 
Usnesení č. 90/77R/2015 
Nakládání s majetkem 
Rada Ústeckého kraje po projednání 

 

r o z h o d u j e  

dle § 59 odst. 3 zákona č. 129/2000 Sb., o krajích (krajské zřízení), ve znění pozdějších 

předpisů, o fyzické likvidaci a následném vyřazení movitého majetku, a to:  
název  inv. č. rok poř. rok výr.     PC (Kč) ZC(Kč) 

Eko WC                                                     +C046    1994           1994         32 345,-            0,- 

Výrobní číslo: nedostupné 



 58 

z účetní evidence příspěvkové organizace Oblastní muzeum v Lounech, příspěvková organizace, 
se sídlem Pivovarská 28, 440 01 Louny, IČ: 00360716. 

 

46. 
Usnesení č. 91/77R/2015 
Nakládání s majetkem 
Rada Ústeckého kraje po projednání 

 

r o z h o d u j e  

dle § 59 odst. 3 zákona č. 129/2000 Sb., o krajích (krajské zřízení), ve znění pozdějších 

předpisů, o fyzické likvidaci a následném vyřazení movitého majetku, a to:  
název  inv. č. rok poř. rok výr.     PC (Kč) ZC(Kč) 

PC Autocont P4                                 028 11/218     2004           2004        22 994,-             0,- 

Výrobní číslo: sn.DA293339/1204 

PC Autocont P4                                028 11/189   2004     2004        28 453,-             0,- 

            Výrobní číslo: sn.DA275913/0604 

PC Autocont P4                                028 11/228      2005           2005        22 245,-             0,- 

             Výrobní číslo: sn.DA295040/0205     

z účetní evidence příspěvkové organizace Domovy pro osoby se zdravotním postižením Oleška-
Kamenice, příspěvková organizace, se sídlem Stará Oleška 131, 405 02 Děčín, IČ: 47274522. 

 

47. 
Usnesení č. 92/77R/2015 
Nakládání s majetkem 
Rada Ústeckého kraje po projednání 

 

r o z h o d u j e  

dle § 59 odst. 3 zákona č. 129/2000 Sb., o krajích (krajské zřízení), ve znění pozdějších 

předpisů, o fyzické likvidaci a následném vyřazení movitého majetku, a to:  
název  inv. č. rok poř. rok výr.     PC (Kč) ZC(Kč) 

Kopírovací stroj develop 1500    HIM 30.01.21/4    1995           1995        73 078,-             0,- 

Výrobní číslo: 21700929 

Kopírka Sharp AR-163                               51/8       2003      2003         39 990,-            0,- 

            Výrobní číslo: 2504542x 

z účetní evidence příspěvkové organizace Gymnázium Josefa Jungmanna, Svojsíkova 1. 
Litoměřice, příspěvková organizace, se sídlem Svojsíkova 1, 412 01 Litoměřice, IČ: 46773673. 

 

48. 
Usnesení č. 93/77R/2015 
Nakládání s majetkem 
Rada Ústeckého kraje po projednání 

 

r o z h o d u j e  

dle § 59 odst. 3 zákona č. 129/2000 Sb., o krajích (krajské zřízení), ve znění pozdějších 

předpisů, o fyzické likvidaci a následném vyřazení movitého majetku, a to:  
název  inv. č. rok poř. rok výr.     PC (Kč) ZC(Kč) 

Laser s příslušenstvím                               F3-3-1     1993           1993        20 170,-            0,- 

Výrobní číslo: 10.211     

z účetní evidence příspěvkové organizace Gymnázium Josefa Jungmanna, Svojsíkova 1, 
Litoměřice, příspěvková organizace, se sídlem Svojsíkova 1, 412 01 Litoměřice, IČ: 46773673. 

 



 59 

49. 
Usnesení č. 94/77R/2015 
Nakládání s majetkem 
Rada Ústeckého kraje po projednání 

r o z h o d u j e  

dle § 59 odst. 3 zákona č. 129/2000 Sb., o krajích (krajské zřízení), ve znění pozdějších 

předpisů, o fyzické likvidaci a následném vyřazení movitého majetku, a to:  
název  inv. č. rok poř. rok výr.     PC (Kč) ZC(Kč) 

Tiskárna a kopírka Sharp AR-122E N       52/1       2003           2003         28 803,-           0,- 

Výrobní číslo: 38006835 

z účetní evidence příspěvkové organizace Gymnázium Josefa Jungmanna, Svojsíkova 1, 
příspěvková organizace, se sídlem Svojsíkova 1, 412 01 Litoměřice, IČ: 46773673. 

 

50. 
Usnesení č. 95/77R/2015 
Nakládání s majetkem 
Rada Ústeckého kraje po projednání 

 

r o z h o d u j e  

dle § 59 odst. 3 zákona č. 129/2000 Sb., o krajích (krajské zřízení), ve znění pozdějších 

předpisů, o fyzické likvidaci a následném vyřazení movitého majetku, a to:  
název  inv. č. rok poř. rok výr.     PC (Kč) ZC(Kč) 

Projektor Acer PD116                              P-1783     2004            2004       34 134,50          0,- 

Výrobní číslo: EyJ040100144 300126 PP00 

Počítač PC PENTIUM II                         P-D-260   1998       1998       38 610,-             0,- 

            Výrobní číslo: CAF 98636 

z účetní evidence příspěvkové organizace Gymnázium a SOŠ dr. V. Šmejkala, příspěvková 
organizace, se sídlem Stavbařů 5, 400 11 Ústí nad Labem, IČ: 44555512. 

 

51. 
Usnesení č. 96/77R/2015 
Nakládání s majetkem 
Rada Ústeckého kraje po projednání 

 

r o z h o d u j e  

dle § 59 odst. 3 zákona č. 129/2000 Sb., o krajích (krajské zřízení), ve znění pozdějších 

předpisů, o fyzické likvidaci a následném vyřazení movitého majetku, a to:  
název  inv. č. rok poř. rok výr.     PC (Kč) ZC(Kč) 

PC modul 3L Profi P25L +                        9332     2002            2002        27 336,-            0,- 

Monitor Hyundai   

Výrobní číslo: DT102388/0207 

                        S8A50AC9A/00554 

PC modul HP dc5100 SFF                        9840  2006            2006        23 800,-            0,- 

            Výrobní číslo: PM 215AV 

z účetní evidence příspěvkové organizace Domov Severka Jiříkov, příspěvková organizace, se 

sídlem Filipovská 582/20, 407 53 Jiříkov, IČ: 47274468. 

 

52. 
Usnesení č. 97/77R/2015 
Nakládání s majetkem 
Rada Ústeckého kraje po projednání 



 60 

 

r o z h o d u j e  

dle § 59 odst. 3 zákona č. 129/2000 Sb., o krajích (krajské zřízení), ve znění pozdějších 

předpisů, o fyzické likvidaci a následném vyřazení movitého majetku, a to:  
název  inv. č. rok poř. rok výr.     PC (Kč) ZC(Kč) 

Sypač T 815 V 26                             1000445302   1987           1987        502 130,60         0,- 

             Výrobní číslo: 54797/198 

z účetní evidence příspěvkové organizace Správa a údržba silnic Ústeckého kraje, příspěvková 
organizace, se sídlem Ruská 260, 417 03 Dubí 3, IČ: 00080837. 

 

53. 
Usnesení č. 98/77R/2015 
Nakládání s majetkem 
Rada Ústeckého kraje po projednání 

 

r o z h o d u j e  

dle § 59 odst. 3 zákona č. 129/2000 Sb., o krajích (krajské zřízení), ve znění pozdějších 

předpisů, o fyzické likvidaci a následném vyřazení movitého majetku, a to:  
název  inv. č. rok poř. rok výr.     PC (Kč) ZC(Kč) 

Elektrocentrála                                 4003610002     1991           1991        25 718,-             0,- 

Výrobní číslo: 02 90100310 

Tiskárna HP LJ 2840                                     248     2007           2007        23 969,33           0,- 

            Výrobní číslo: CNSN7CHG65  

z účetní evidence příspěvkové organizace Správa a údržba silnic Ústeckého kraje, příspěvková 
organizace, se sídlem Ruská 260, 417 03 Dubí 3, IČ: 00080837. 

 

54. 
Usnesení č. 99/77R/2015 
Nakládání s majetkem 
Rada Ústeckého kraje po projednání 

 

r o z h o d u j e  

dle § 59 odst. 3 zákona č. 129/2000 Sb., o krajích (krajské zřízení), ve znění pozdějších 

předpisů, o fyzické likvidaci a následném vyřazení movitého majetku, a to:  
název  inv. č. rok poř. rok výr.     PC (Kč) ZC(Kč) 

Křovinořez B 450                                      31253   2000           2000        22 490,-             0,- 

             Výrobní číslo: 9040042 

Kladivo bourací a vrtací                             40172   2002           2002        32 464,-             0,- 

             Výrobní číslo: 1403397 

z účetní evidence příspěvkové organizace Správa a údržba silnic Ústeckého kraje, příspěvková 
organizace, se sídlem Ruská 260, 417 03 Dubí 3, IČ: 00080837. 

 

55. 
Usnesení č. 100/77R/2015 
Nakládání s majetkem 
Rada Ústeckého kraje po projednání 

 

r o z h o d u j e  

dle § 59 odst. 3 zákona č. 129/2000 Sb., o krajích (krajské zřízení), ve znění pozdějších 

předpisů, o fyzické likvidaci a následném vyřazení movitého majetku, a to:  
název  inv. č. rok poř. rok výr.     PC (Kč) ZC(Kč) 



 61 

Notebook Notestar NP 925                          48        1993           1993         48 840,-            0,- 

Výrobní číslo: S/N 2 C 0580 model: NP-925 

PC + monitor                                           00458a   2003          2003         27 359,96          0,- 

            Výrobní číslo: DA255382/1003 

PC + monitor                                            Cj468       2003          2003         27 359,97         0,- 

            Výrobní číslo: DA255379/1003 

PC + monitor                                            Nj467    2003          2003        27 359,97          0,- 

            Výrobní číslo: DA255360/1003 

PC + monitor                                            IVT453     2003          2003        27 359,96          0,- 

            Výrobní číslo: DA255357/1003 

PC + monitor                                            IVT464     2003         2003        27 359,97          0,- 

            Výrobní číslo: DA255361/1003 

PC + monitor                                            IVT466      2003         2003        27 359,97          0,- 

            Výrobní číslo: DA255398/1003 

Notebook HP Compaq nx 7400                11222        2006         2006        27 561,-             0,- 

            Výrobní číslo: CNU6453R4Q 

Notebook HP Compaq nx7400                 11223        2006         2006        27 561,-             0,- 

            Výrobní číslo: CNU6453R33 

Notebook HP Compaq nx7401                 11224     2006         2006        27 561,-              0,- 

            Výrobní číslo: CNU6453R29 

Server – sestava Altos                                   85          2001         2000       178 267,70          0,- 

             Výrobní číslo: 9151F012010350044M 

Snímací kamera                                              1           1994         1994         23 965,50          0,- 

             Výrobní číslo: 688905 

Snímací kamera                                              2           1994         1994         23 965,50          0,- 

             Výrobní číslo: 688899 

Snímací kamera                                              58         1994      1994         23 058,-             0,- 

             Výrobní číslo: 715002  

z účetní evidence příspěvkové organizace Gymnázium, Chomutov, příspěvková organizace, se 

sídlem Mostecká 3000, 430 01 Chomutov, IČ: 61342645. 

 

56. 
Usnesení č. 101/77R/2015 
Nakládání s majetkem 
Rada Ústeckého kraje po projednání 

 

r o z h o d u j e  

dle § 59 odst. 3 zákona č. 129/2000 Sb., o krajích (krajské zřízení), ve znění pozdějších předpisů: 

1. o vyřazení movitého majetku, a to: 
název  inv. č. rok poř. rok výr.     PC (Kč) ZC(Kč) 

Nosič JNK 2140912                          6-446-062100        1989         1989       109 720,-      0,- 

             Výrobní číslo: 172 

Kontejner K2                                     6-446-060102        1990         1990        24 090,-       0,- 

             Výrobní číslo: nečitelné 

Kontejner K2                                     6-446-060105        1990 1990        24 090,-        0,- 

             Výrobní číslo: nečitelné  

z účetní evidence příspěvkové organizace Obchodní akademie a Střední odborná škola 
zemědělská a ekologická, Žatec, příspěvková organizace, se sídlem Studentská 1354, 438 01 

Žatec, IČ: 61357294 

2. o prodeji movitého majetku, a to: 
název  inv. č. rok poř. rok výr.     PC (Kč) ZC(Kč) 



 62 

Nosič JNK 2140912                          6-446-062100        1989         1989       109 720,-      0,- 

             Výrobní číslo: 172 

Kontejner K2                                     6-446-060102        1990         1990        24 090,-       0,- 

             Výrobní číslo: nečitelné 

Kontejner K2                                     6-446-060105        1990 1990        24 090,-        0,- 

             Výrobní číslo: nečitelné  

za dohodnutou kupní cenu ve výši 24 000,- Kč včetně DPH (nosič JNK 2140912), 1 000,- Kč 
(kontejner K2), 1 000,- Kč (kontejner K2),  

 

 

57. 
Usnesení č. 102/77R/2015 
Nakládání s majetkem 
Rada Ústeckého kraje po projednání 

 

r o z h o d u j e  

dle § 59 odst. 3 zákona č. 129/2000 Sb., o krajích (krajské zřízení), ve znění pozdějších předpisů: 

1. o vyřazení movitého majetku, a to: 
název  inv. č. rok poř. rok výr.     PC (Kč) ZC(Kč) 

Osobní vozidlo - Ford Transit                    3607              2012         1996       699 900,-       0,- 

100 EBBSDS-S 

           Výrobní číslo: WFOHXXGBVHTS90742, SPZ: DCK 2231, počet km: 179 541  

Užitkové vozidlo Ford Transit                  3602               2011         1999       670 476,-       0,- 

100 EBBSDS-S  

           Výrobní číslo: WFOHXXGBVHXT83364, SPZ: 4U3 2592, počet km: 214 750  

z účetní evidence příspěvkové organizace Střední škola lesnická a Střední odborná škola 
sociální, Šluknov, příspěvková organizace, se sídlem T.G. Masaryka 580, 407 77 Šluknov,  
IČ: 47274719 

 

2. o prodeji movitého majetku, a to: 
název  inv. č. rok poř. rok výr.     PC (Kč) ZC(Kč) 

osobní vozidlo - Ford Transit                    3607              2012         1996       699 900,-       0,- 

100 EBBSDS-S 

           Výrobní číslo: WFOHXXGBVHTS90742, SPZ: DCK 2231, počet km: 179 541  

Užitkové vozidlo Ford Transit                  3602               2011         1999       670 476,-       0,- 

100 EBBSDS-S  

           Výrobní číslo: WFOHXXGBVHXT83364, SPZ: 4U3 2592, počet km: 214 750  

za dohodnutou kupní cenu ve výši 15 000,- Kč včetně DPH, (Ford Transit SPZ 4U3 2592), 
5 000,- Kč včetně DPH (Ford Transit SPZ DCK 2231), autobazaru JMT Dodávky, s.r.o., 
sídlem Janského 329, 403 31 Ústí nad Labem, IČ: 29239958. 

 

58. 
Usnesení č. 103/77R/2015 
Nakládání s majetkem 
Rada Ústeckého kraje po projednání 

 

r o z h o d u j e  

dle § 59 odst. 3 zákona č. 129/2000 Sb., o krajích (krajské zřízení), ve znění pozdějších předpisů: 

1. o vyřazení movitého majetku, a to: 
název  inv. č. rok poř. rok výr.     PC (Kč) ZC(Kč) 

Traktor Z 7211                                  1000533115          1988        1986       315 150,-        0,- 



 63 

                 Výrobní číslo: 23921 

Vibrační deska WACKER                4005330272          1999        1999        80 683,40      0,- 

                 Výrobní číslo: 5031403 

Deska vibrační Enar Pen 16              60002877              2008        2008        38 661,20      0,- 

                 Výrobní číslo: 1889088 

Pila motorová H 357 XP                   106                        2007        2007        21 523,10       0,- 

                 Výrobní číslo: 06 4300154  

z účetní evidence příspěvkové organizace  Správa a údržba silnic Ústeckého kraje, příspěvková 
organizace, se sídlem Ruská 260, 417 03 Dubí 3, IČ: 00080837 

 

2. o prodeji movitého majetku, a to: 
název  inv. č. rok poř. rok výr.     PC (Kč) ZC(Kč) 

Traktor Z 7211                                  1000533115          1988        1986        315 150,-        0,- 

                 Výrobní číslo: 23921  

za dohodnutou kupní cenu ve výši 50 000,- Kč včetně DPH, fyzické osobě  
 

 

Vibrační deska WACKER                4005330272          1999        1999        80 683,40      0,- 

                 Výrobní číslo: 5031403 

za dohodnutou kupní cenu ve výši 3 000,- Kč včetně DPH, fyzické osobě  
 

 

Deska vibrační Enar Pen 16              60002877              2008        2008        38 661,20       0,- 

                 Výrobní číslo: 1889088 

za dohodnutou kupní cenu ve výši 3 000,- Kč včetně DPH, fyzické osobě  
 

 

Pila motorová H 357 XP                   106                        2007        2007        21 523,10       0,- 

                 Výrobní číslo: 06 4300154 

za dohodnutou kupní cenu ve výši 1 500,- Kč včetně DPH, fyzické osobě  

 

 

59. 
Usnesení č. 104/77R/2015 
Nakládání s majetkem 
Rada Ústeckého kraje po projednání 

 

r o z h o d u j e  

dle § 59 odst. 3 zákona č. 129/2000 Sb., o krajích (krajské zřízení), ve znění pozdějších předpisů:  

A) o vyřazení movitého majetku, a to: 
název            inv. č.        rok poř.      PC(Kč)      ZC (Kč) 

Automobil Renault Kangoo                A/00000000001        2004          678 700,-           0,- 

SPZ 2U5 4143, 165 tis. km 

                   Výrobní číslo: VIN VF1KCAVAK31692628 

 

z účetní evidence příspěvkové organizace Dětský domov a školní jídelna, Tuchlov, příspěvková 
organizace, se sídlem Tuchlov 47, 415 01 Teplice, IČ: 61515876. 

 

 

B) o předání movitého majetku, a to: 
název            inv. č.        rok poř.     PC(Kč)       ZC (Kč) 



 64 

Automobil Renault Kangoo                A/00000000001         2004        678 700,-           0,- 

SPZ 2U5 4143, 165 tis. km 

                   Výrobní číslo: VIN VF1KCAVAK31692628 

 

do účetní evidence příspěvkové organizace, Vyšší odborná škola obalové techniky a Střední 
škola, příspěvková organizace, se sídlem Kostelní 134, 411 08 Štětí, IČ 

 

60. 
Usnesení č. 105/77R/2015 
Nakládání s majetkem 
Rada Ústeckého kraje po projednání 

 

r o z h o d u j e  

dle § 59 odst. 3 zákona č. 129/2000 Sb., o krajích (krajské zřízení), ve znění pozdějších předpisů:  

A) o vyřazení movitého majetku, a to: 
název            inv. č.         rok poř. PC (Kč) ZC (Kč) 

ústředna tel. HiPath 3550                              60002947              2008               23 246,-            0,- 

            Výrobní číslo: 1P SS0777-U711-X801-2 

z účetní evidence příspěvkové organizace Správa a údržba silnic Ústeckého kraje, příspěvková 
organizace, se sídlem Ruská 260, 417 03 Dubí 3, IČ: 00080837. 

 

B) o předání movitého majetku, a to: 
název            inv. č.         rok poř. PC (Kč) ZC (Kč) 

ústředna tel. HiPath 3550                              60002947              2008               23 246,-            0,- 

            Výrobní číslo: 1P SS0777-U711-X801-2 

do účetní evidence příspěvkové organizace Severočeská vědecká knihovna v Ústí nad Labem, se 

sídlem W. Churchilla 3, 400 01 Ústí nad Labem, IČ: 00083186. 

 

61. 
Usnesení č. 106/77R/2015 
Nakládání s majetkem 
Rada Ústeckého kraje po projednání 

 

A )  r o z h o d u j e  

dle § 59 odst. 3 zák. č. 129/2000 Sb., o krajích (krajské zřízení) ve znění pozdějších předpisů, 

1. o vyřazení movitého majetku, a to: 
název               inv. č.             rok poř.            PC (Kč)  

Mobilní tel. Nokia 6303i Classic              012527              2011              2 750,00 

       Výrobní číslo: IMEI 359053040376689 

z účetní evidence Ústeckého kraje, se sídlem Velká Hradební 3118/48, 400 02 Ústí nad 

Labem, IČ: 70892156 
 

2. o bezúplatném převodu movitého majetku, a to: 
název               inv. č.              rok poř.           PC (Kč)  

Mobilní tel. Nokia 6303i Classic              012527              2011              2 750,00 

       Výrobní číslo: IMEI 359053040376689 

příspěvkové organizaci Zámek Nový Hrad, se sídlem Jimlín 220, 440 01 Louny,  

IČ: 72557257. 

B )  u k l á d á  



 65 

Mgr. Ing. Jindřichu Šimákovi, vedoucímu odboru majetkového, předložit smlouvu o 

bezúplatném převodu, jejímž předmětem je převod movitého majetku dle bodu A) tohoto 

usnesení k podpisu Oldřichu Bubeníčkovi, hejtmanovi Ústeckého kraje. 

         Termín:  30. 6. 2015 
 

62. 
Usnesení č. 107/77R/2015 
Nakládání s majetkem 
Rada Ústeckého kraje po projednání 

 

A )  r o z h o d u j e  

o uzavření budoucí smlouvy o zřízení věcného břemene – služebnosti a smlouvy o právu 

provést stavbu č. IE-12-4003561/VB13 „UL, UNIFIKACE – vým. rozvaděčů v cizích TS“ 

se společností ČEZ Distribuce, a. s., se sídlem: Děčín IV-Podmokly, Teplická 874/8, 

PSČ 405 02, IČ: 24729035 dle přílohy č. 29 tohoto usnesení. 

B )  u k l á d á  

Mgr. Ing. Jindřichu Šimákovi, vedoucímu odboru majetkového, předložit smlouvu o budoucí 

smlouvě o zřízení věcného břemene – služebnosti a smlouvy o právu provést stavbu 

č. IE-12-4003561/VB13 „UL, UNIFIKACE – vým. rozvaděčů v cizích TS“ (dle přílohy č. 29 

tohoto usnesení), k podpisu Oldřichu Bubeníčkovi, hejtmanovi Ústeckého kraje. 

         Termín: 30. 9. 2015 
 

63. 
Usnesení č. 108/77R/2015 
Nakládání s majetkem 
Rada Ústeckého kraje po projednání 

 

A )  r o z h o d u j e  

o uzavření smlouvy o zřízení služebnosti inženýrské sítě pro stavbu „Malšovice – náhrada 

zdroje NP, VP, II. etapa“ se společností Severočeská vodárenská společnost a. s., se sídlem: 

Přítkovská 1689, 415 50 Teplice, IČ: 49099469 dle přílohy č. 30 tohoto usnesení. 

B )  u k l á d á  

Mgr. Ing. Jindřichu Šimákovi, vedoucímu odboru majetkového, předložit smlouvu o zřízení 

služebnosti inženýrské sítě pro stavbu „Malšovice – náhrada zdroje NP, VP, II. etapa“ (dle 

přílohy č. 30 tohoto usnesení), k podpisu Oldřichu Bubeníčkovi, hejtmanovi Ústeckého kraje. 

         Termín: 30. 11. 2015 
 

64. 
Usnesení č. 109/77R/2015 
Nakládání s majetkem 
Rada Ústeckého kraje po projednání 

 

A )  r o z h o d u j e  

o uzavření budoucí smlouvy o zřízení věcného břemene – služebnosti a smlouvy o právu 

provést stavbu č. IV-12-4012945/VB/002, Jimlín, ppč. 362/35-kNN-David, 1xOM podnikání 

se společností ČEZ Distribuce, a. s., se sídlem: Děčín IV-Podmokly, Teplická 874/8, 

PSČ 405 02, IČ: 24729035 dle přílohy č. 31 tohoto usnesení. 

B )  u k l á d á  

Mgr. Ing. Jindřichu Šimákovi, vedoucímu odboru majetkového, předložit smlouvu o budoucí 

smlouvě o zřízení věcného břemene – služebnosti a smlouvy o právu provést stavbu č. IV-12-



 66 

4012945/VB/002, Jimlín, ppč. 362/35-kNN-David, 1xOM podnikání (dle přílohy č. 31 tohoto 

usnesení), k podpisu Oldřichu Bubeníčkovi, hejtmanovi Ústeckého kraje. 

         Termín: 30. 6. 2015 
 

65. 
Usnesení č. 110/77R/2015 
Nakládání s majetkem 
Rada Ústeckého kraje po projednání 

 

A )  z r u š u j e  
usnesení Rady Ústeckého kraje č. 79/71/R/2015 ze dne 14. 1. 2015. 

 

B )  r o z h o d u j e  

1. o výjimce z „Ceníku pro výpočet jednorázových úhrad za zřízení věcných břemen 

k nemovitostem ve vlastnictví Ústeckého kraje“ schváleným usnesením Zastupitelstva 

Ústeckého kraje č. 98/20Z/2010 ze dne 22. 12. 2010.  
2. dle § 59 odst. 3 zákona č. 129/2000 Sb., o krajích (krajské zřízení), ve znění pozdějších 

předpisů, o uzavření smlouvy o zřízení věcného břemene s O2 Czech Republic a.s, se 

sídlem Za Brumlovkou 266/2, 140 22 Praha 4 – Michle, IČ: 60193336 a Českou 

republikou – Úřadem pro zastupování státu ve věcech majetkových, se sídlem Rašínovo 

nábřeží 42, 128 00 Praha 2 – Nové Město, IČ: 69797111, dle přílohy č. 32 tohoto 

usnesení. 

Povinný: Česká republika – Úřad pro zastupování státu ve věcech majetkových, se 

sídlem Rašínovo nábřeží 42, 128 00 Praha 2 – Nové Město, IČ: 69797111. 

Oprávněný: O2 Czech Republic a.s, se sídlem Za Brumlovkou 266/2, 140 22 Praha 4 – 

Michle, IČ: 60193336. 

Investor: Ústecký kraj, se sídlem Velká Hradební 3118/48, 400 02 Ústí nad Labem,  

IČ: 70892156. 

Věcné břemeno spočívá ve zřízení a provozování podzemního telekomunikačního 
zařízení – přeložka telekomunikačního kabelu a to včetně jeho součástí příslušenství, 
opěrných a vytyčovacích bodů, které je uloženo ve služebném pozemku v délce 8,5 m, 

vymezeného v geometrickém plánu pro vyznačení věcného břemene č. 1242-96/2011 ze 

dne 21. 4. 2011, se zřizuje v rozsahu 19 m
2
, to vše za jednorázovou úhradu 4.620,- 

Kč + DPH. 

 

C )  u k l á d á  

Mgr. Ing. Jindřichu Šimákovi, vedoucímu odboru majetkového, předložit smlouvu o zřízení 

věcného břemene dle přílohy č. 32 tohoto usnesení uvedené v bodu B) tohoto usnesení, 

k podpisu Oldřichu Bubeníčkovi, hejtmanovi Ústeckého kraje. 

         Termín: 30. 10. 2015 
 

66. 
Usnesení č. 111/77R/2015 
Nakládání s majetkem 
Rada Ústeckého kraje po projednání 

 

A )  z r u š u j e  

usnesení Rady Ústeckého kraje č. 83/15R/2013 ze dne 9. 5. 2013 

B )  n a v r h u j e  



 67 

Zastupitelstvu Ústeckého kraje 

1. rozhodnout o zřízení služebnosti inženýrské sítě k nemovitostem, a to: 

- pozemek: p.p.č. 715/1 o výměře 6074 m
2
, druh pozemku: ostatní plocha, způsob 

využití: neplodná půda, 

obec Staňkovice, k.ú. Staňkovice u Žatce, zapsaný na LV č. 10002 u Katastrálního úřadu 

pro Ústecký kraj, Katastrální pracoviště Žatec pro ČR, příslušnost hospodařit s majetkem 

státu: Státní pozemkový úřad. 

- pozemek: p.p.č. 101/2 o výměře 4893 m
2
, druh pozemku: trvalý travní porost, 

- pozemek: p.p.č. 535/1 o výměře 50408 m
2
, druh pozemku: ostatní plocha, způsob 

využití: jiná plocha, 

obec Staňkovice, k.ú. Tvršice, zapsané na LV č. 10002 u Katastrálního úřadu pro Ústecký 

kraj, Katastrální pracoviště Žatec pro ČR, příslušnost hospodařit s majetkem státu: Státní 

pozemkový úřad. 

Povinný: ČR, příslušnost hospodařit s majetkem státu: Státní pozemkový úřad,  
IČ 01312774, se sídlem Husinecká 1024/11a, Praha 3, Žižkov, PSČ 130 00. 

Oprávněný: Ústecký kraj, se sídlem Velká Hradební 3118/48, 400 02 Ústí nad Labem,  

IČ 70892156.  

Služebnost inženýrské sítě spočívá v povinnosti povinného strpět zřízení, provoz, údržbu 

a odstranění havárie kanalizačního potrubí a šachet na předmětných nemovitostech v  

rozsahu 137 bm dle geometrických plánů pro vymezení rozsahu věcného břemene k části 

pozemku č. 108-48/2013 ze dne 20. 2. 2013 a č. 375-48/2013 ze dne 21.3.2013, to vše za 
jednorázovou úhradu 13.700 Kč. 

2. uložit Ing. Ladislavu Drlému, členu Rady Ústeckého kraje, předložit smlouvu o zřízení 

služebnosti inženýrské sítě, jejímž předmětem je zřízení služebnosti inženýrské sítě 

uvedené v bodu B) 1. tohoto usnesení, k podpisu Oldřichu Bubeníčkovi, hejtmanovi 

Ústeckého kraje. 

Termín: 4. 12. 2015 
C )  u k l á d á  

Ing. Ladislavu Drlému, členu Rady Ústeckého kraje, aby návrh dle bodu B) tohoto usnesení 

předložil na zasedání Zastupitelstva Ústeckého kraje k rozhodnutí. 

         Termín: 20. 4. 2015 
 

67. 
Usnesení č. 112/77R/2015 
Nakládání s majetkem 
Rada Ústeckého kraje po projednání 

 

A )  s o u h l a s í  

s uzavřením smlouvy o smlouvě budoucí o zřízení služebnosti inženýrské sítě (č.  

VI/2077/2014/CV) k pozemku p.č. 117/7, 754/6 druh pozemků: ostatní plocha, způsob 

využití: silnice, způsob ochrany: 0, obec Chomutov, k.ú. Chomutov I, zapsané na LV č. 

12916 u Katastrálního úřadu pro Ústecký kraj, Katastrální pracoviště Chomutov a komunikaci 

č. III/00732 na těchto pozemcích umístěné ve prospěch budoucího oprávněného: 
Severočeská vodárenská společnost a.s., Přítkovská 1689, Teplice, PSČ 415 50, IČ 

49099469. Obsahem služebnosti bude povinnost vlastníka strpět zřízení, provozování, 

udržování a provádění úprav Chomutov, Mostecká – rekonstrukce vodovodu a kanalizace, 
CV 011 127, jakož i vstup a vjezd v souvislosti se zřízením, provozováním, udržováním a 

prováděním úprav tohoto zařízení. Služebnost bude zřízena za jednorázovou úhradu ve výši 

dle ceníku schváleného Zastupitelstvem Ústeckého kraje usnesením č. 98/20Z/2010 dne 



 68 

22.12.2010, k  úhradě bude připočtena DPH.   

 

B )  z m o c ň u j e  

ředitele Správy a údržby silnic Ústeckého kraje, příspěvkové organizace, který je statutárním 

orgánem této příspěvkové organizace, k podepsání smlouvy o smlouvě budoucí o zřízení 

služebnosti inženýrské sítě, jejímž předmětem je zřízení služebnosti inženýrské sítě uvedené  

dle bodu A) tohoto usnesení. 

 

68. 
Usnesení č. 113/77R/2015 
Nakládání s majetkem 
Rada Ústeckého kraje po projednání 

 

A )  s o u h l a s í  

s uzavřením smlouvy o smlouvě budoucí o zřízení služebnosti inženýrské sítě (č. 

VI/2080/2014/CV) k pozemku p.č. 439, druh pozemku: ostatní plocha, způsob využití: silnice, 

způsob ochrany: 0, obec Obrnice, k.ú. Obrnice, zapsanému na LV č. 111 u Katastrálního 

úřadu pro Ústecký kraj, Katastrální pracoviště Most a komunikaci č. III/2552 na tomto 

pozemku umístěnému ve prospěch budoucího oprávněného: Obec Obrnice, Mírová 70, 

Obrnice, PSČ 435 21, IČ 00266116. Obsahem služebnosti bude povinnost vlastníka strpět 

zřízení, provozování, udržování a provádění úprav Přípojka el. Energie pro sběrný dvůr, 
Obrnice jakož i vstup a vjezd v souvislosti se zřízením, provozováním, udržováním a 

prováděním úprav tohoto zařízení. Služebnost bude zřízena za jednorázovou úhradu ve výši 

dle ceníku schváleného Zastupitelstvem Ústeckého kraje usnesením č. 98/20Z/2010 dne 

22.12.2010, k  úhradě bude připočtena DPH.  

 

B )  z m o c ň u j e  

ředitele Správy a údržby silnic Ústeckého kraje, příspěvkové organizace, který je statutárním 

orgánem této příspěvkové organizace, k podepsání smlouvy o smlouvě budoucí o zřízení 

služebnosti inženýrské sítě, jejímž předmětem je zřízení služebnosti inženýrské sítě uvedené  

dle bodu A) tohoto usnesení. 

 

69. 
Usnesení č. 114/77R/2015 
Nakládání s majetkem 
Rada Ústeckého kraje po projednání 

 

A )  s o u h l a s í  

s uzavřením smlouvy o smlouvě budoucí o zřízení služebnosti inženýrské sítě (č. 

VI/2082/2014/CV) k pozemku p.č. 1308/18, 1308/19, druh pozemků: ostatní plocha, způsob 

využití: manipulační plocha, způsob ochrany: 0, obec Litvínov, k.ú. Horní Litvínov, zapsané 

na LV č. 2126 u Katastrálního úřadu pro Ústecký kraj, Katastrální pracoviště Most a na těchto 

pozemcích umístěné ve prospěch budoucího oprávněného: Město Litvínov, náměstí Míru 

11, Litvínov, PSČ 436 01, IČ 00266027. Obsahem služebnosti bude povinnost vlastníka strpět 

zřízení, provozování, udržování a provádění úprav Litvínov, Žižkova-zatrubnění balastních 
vod, jakož i vstup a vjezd v souvislosti se zřízením, provozováním, udržováním a prováděním 

úprav tohoto zařízení. Služebnost bude zřízena za jednorázovou úhradu ve výši dle ceníku 

schváleného Zastupitelstvem Ústeckého kraje usnesením č. 98/20Z/2010 dne 22.12.2010, k  

úhradě bude připočtena DPH.  

 

B )  z m o c ň u j e  



 69 

ředitele Správy a údržby silnic Ústeckého kraje, příspěvkové organizace, který je statutárním 

orgánem této příspěvkové organizace, k podepsání smlouvy o smlouvě budoucí o zřízení 

služebnosti inženýrské sítě, jejímž předmětem je zřízení služebnosti inženýrské sítě uvedené  

dle bodu A) tohoto usnesení. 

 

70. 
Usnesení č. 115/77R/2015 
Nakládání s majetkem 
Rada Ústeckého kraje po projednání 

 

A )  s o u h l a s í  

s uzavřením smlouvy o smlouvě budoucí o zřízení služebnosti inženýrské sítě (č. 

VI/2081/2014/CV) k pozemku p.č. 1107, druh pozemku: ostatní plocha, způsob využití: 

silnice, způsob ochrany: 0, obec Březno u Chomutova, k.ú. Březno u Chomutova, 
zapsanému na LV č. 10449 u Katastrálního úřadu pro Ústecký kraj, Katastrální pracoviště 

Chomutov a komunikaci č. III/22514 na tomto pozemku umístěnému ve prospěch budoucího 
oprávněného: Vičické vinařství Mikulášek, s.r.o., Vičice 15, Březno - Vičice, PSČ 438 01, 

IČ 26202719. Obsahem služebnosti bude povinnost vlastníka strpět zřízení, provozování, 

udržování a provádění úprav Březno, Vičice-vodovodní přípojka pro haly na p.p.č. 
1091/4,8 jakož i vstup a vjezd v souvislosti se zřízením, provozováním, udržováním a 

prováděním úprav tohoto zařízení. Služebnost bude zřízena za jednorázovou úhradu ve výši 

dle ceníku schváleného Zastupitelstvem Ústeckého kraje usnesením č. 98/20Z/2010 dne 

22.12.2010, k  úhradě bude připočtena DPH.  

 

B )  z m o c ň u j e  

ředitele Správy a údržby silnic Ústeckého kraje, příspěvkové organizace, který je statutárním 

orgánem této příspěvkové organizace, k podepsání smlouvy o smlouvě budoucí o zřízení 

služebnosti inženýrské sítě, jejímž předmětem je zřízení služebnosti inženýrské sítě uvedené 

dle bodu A) tohoto usnesení. 

 

71. 
Usnesení č. 116/77R/2015 
Nakládání s majetkem 
Rada Ústeckého kraje po projednání 

 

A )  s o u h l a s í  

s uzavřením smlouvy o smlouvě budoucí o zřízení služebnosti inženýrské sítě (č. 

VI/4074/2014/LN) k pozemku p.č. 450/3, 403/99, 403/124, 403/125 druh pozemků: ostatní 

plocha, způsob využití: silnice, způsob ochrany: 0, obec Chlumčany, k.ú. Chlumčany u 
Loun, zapsané na LV č. 265 u Katastrálního úřadu pro Ústecký kraj, Katastrální pracoviště 

Louny a komunikaci č. III/00725a a dále 

k pozemku p.č. 294/2, 285/1 druh pozemků: ostatní plocha, způsob využití: silnice, způsob 

ochrany: 0, obec Chlumčany, k.ú. Vlčí u Chlumčan, zapsané na LV č. 265 u Katastrálního 

úřadu pro Ústecký kraj, Katastrální pracoviště Louny a komunikaci č. III/00725a na těchto 

pozemcích umístěné ve prospěch budoucího oprávněného: Obec Chlumčany, Chlumčany 

154, Chlumčany, PSČ 439 03, IČ 00264997. Obsahem služebnosti bude povinnost vlastníka 

strpět zřízení, provozování, udržování a provádění úprav Výstavba ČOV a kanalizace v obci 
Chlumčany a Vlčí, jakož i vstup a vjezd v souvislosti se zřízením, provozováním, 

udržováním a prováděním úprav tohoto zařízení. Služebnost bude zřízena za jednorázovou 

úhradu ve výši dle ceníku schváleného Zastupitelstvem Ústeckého kraje usnesením č. 

98/20Z/2010 dne 22.12.2010, k  úhradě bude připočtena DPH.   

 



 70 

B )  z m o c ň u j e  

ředitele Správy a údržby silnic Ústeckého kraje, příspěvkové organizace, který je statutárním 

orgánem této příspěvkové organizace, k podepsání smlouvy o smlouvě budoucí o zřízení 

služebnosti inženýrské sítě, jejímž předmětem je zřízení služebnosti inženýrské sítě uvedené 

dle bodu A) tohoto usnesení. 

 

72. 
Usnesení č. 117/77R/2015 
Nakládání s majetkem 
Rada Ústeckého kraje po projednání 

 

A )  s o u h l a s í  

s uzavřením smlouvy o smlouvě budoucí o zřízení služebnosti inženýrské sítě (č. 

VI/4005/2015/LN) k pozemku p.č. 829/1, druh pozemku: ostatní plocha, způsob využití: 

silnice, způsob ochrany: 0, obec Peruc, k.ú. Telce, zapsanému na LV č. 382 u Katastrálního 

úřadu pro Ústecký kraj, Katastrální pracoviště Louny a komunikaci č. II/237 na tomto 

pozemku umístěnému ve prospěch budoucího oprávněného: Městys Peruc, Oldřichova 49, 
Peruc, PSČ 409 07, IČ 00265331. Obsahem služebnosti bude povinnost vlastníka strpět 

zřízení, provozování, udržování a provádění úprav Rodinný dům, čp. 93 na p.p.č. 153 - k.ú. 
Telce-vodovodní přípojka, jakož i vstup a vjezd v souvislosti se zřízením, provozováním, 

udržováním a prováděním úprav tohoto zařízení. Služebnost bude zřízena za jednorázovou 

úhradu ve výši dle ceníku schváleného Zastupitelstvem Ústeckého kraje usnesením č. 

98/20Z/2010 dne 22.12.2010, k  úhradě bude připočtena DPH.   

 

B )  z m o c ň u j e  

ředitele Správy a údržby silnic Ústeckého kraje, příspěvkové organizace, který je statutárním 

orgánem této příspěvkové organizace, k podepsání smlouvy o smlouvě budoucí o zřízení 

služebnosti inženýrské sítě, jejímž předmětem je zřízení služebnosti inženýrské sítě uvedené  

dle bodu A) tohoto usnesení. 

 

73. 
Usnesení č. 118/77R/2015 
Nakládání s majetkem 
Rada Ústeckého kraje po projednání 

 

A )  s o u h l a s í  

s uzavřením smlouvy o smlouvě budoucí o zřízení služebnosti inženýrské sítě (č. 

VI/1010/2015/DC) k pozemku p.č. 1085/3, druh pozemku: ostatní plocha, způsob využití: 

silnice, způsob ochrany: rozsáhlé chráněné území, obec Jetřichovice, k.ú. Jetřichovice u 
Děčína, zapsanému na LV č. 403 u Katastrálního úřadu pro Ústecký kraj, Katastrální 

pracoviště Děčín a komunikaci č. III/25854 na tomto pozemku umístěnému ve prospěch 

budoucího oprávněného: Obec Jetřichovice, Jetřichovice 2, Jetřichovice, PSČ 407 16, IČ 

261394. Obsahem služebnosti bude povinnost vlastníka strpět zřízení, provozování, udržování 

a provádění úprav Jetřichovice, veřejné osvětlení, jakož i vstup a vjezd v souvislosti se 

zřízením, provozováním, udržováním a prováděním úprav tohoto zařízení. Služebnost bude 

zřízena za jednorázovou úhradu ve výši dle ceníku schváleného Zastupitelstvem Ústeckého 

kraje usnesením č. 98/20Z/2010 dne 22.12.2010, k  úhradě bude připočtena DPH.   

 

B )  z m o c ň u j e  

ředitele Správy a údržby silnic Ústeckého kraje, příspěvkové organizace, který je statutárním 

orgánem této příspěvkové organizace, k podepsání smlouvy o smlouvě budoucí o zřízení 



 71 

služebnosti inženýrské sítě, jejímž předmětem je zřízení služebnosti inženýrské sítě uvedené  

dle bodu A) tohoto usnesení. 

 

74. 
Usnesení č. 119/77R/2015 
Nakládání s majetkem 
Rada Ústeckého kraje po projednání 

 

A )  s o u h l a s í  

s uzavřením smlouvy o smlouvě budoucí o zřízení služebnosti inženýrské sítě (č. 

VI/3012/2015/LT) k pozemku p.č. 3063, druh pozemku: ostatní plocha, způsob využití: 

silnice, způsob ochrany: 0, obec Polepy, k.ú. Encovany, zapsanému na LV č. 470 u 

Katastrálního úřadu pro Ústecký kraj, Katastrální pracoviště Litoměřice a komunikaci č. 

III/24064 na tomto pozemku umístěnému ve prospěch budoucího oprávněného:  
. Obsahem služebnosti bude 

povinnost vlastníka strpět zřízení, provozování, udržování a provádění úprav Encovany-IS 
pro RD na p.p.č. 220/5, jakož i vstup a vjezd v souvislosti se zřízením, provozováním, 

udržováním a prováděním úprav tohoto zařízení. Služebnost bude zřízena za jednorázovou 

úhradu ve výši dle ceníku schváleného Zastupitelstvem Ústeckého kraje usnesením č. 

98/20Z/2010 dne 22.12.2010, k  úhradě bude připočtena DPH.   

 

B )  z m o c ň u j e  

ředitele Správy a údržby silnic Ústeckého kraje, příspěvkové organizace, který je statutárním 

orgánem této příspěvkové organizace, k podepsání smlouvy o smlouvě budoucí o zřízení 

služebnosti inženýrské sítě, jejímž předmětem je zřízení služebnosti inženýrské sítě uvedené  

dle bodu A) tohoto usnesení. 

 

75. 
Usnesení č. 120/77R/2015 
Nakládání s majetkem 
Rada Ústeckého kraje po projednání 

A )  s o u h l a s í  

s uzavřením smlouvy o smlouvě budoucí o zřízení služebnosti inženýrské sítě (č. 

VI/3011/2015/LT) k pozemku p.č. 794/9, druh pozemku: ostatní plocha, způsob využití: 

silnice, způsob ochrany: menší chráněné území, obec Krabčice, k.ú. Krabčice u Roudnice 
nad Labem zapsanému na LV č. 564 u Katastrálního úřadu pro Ústecký kraj, Katastrální 

pracoviště Litoměřice a komunikaci č. II/246 na tomto pozemku umístěnému ve prospěch 

budoucího oprávněného: . 

Obsahem služebnosti bude povinnost vlastníka strpět zřízení, provozování, udržování a 

provádění úprav Krabčice-vodovodní přípojka pro RD na st.p.č. 9, jakož i vstup a vjezd 

v souvislosti se zřízením, provozováním, udržováním a prováděním úprav tohoto zařízení. 

Služebnost bude zřízena za jednorázovou úhradu ve výši dle ceníku schváleného 

Zastupitelstvem Ústeckého kraje usnesením č. 98/20Z/2010 dne 22.12.2010, k  úhradě bude 

připočtena DPH.   

 

B )  z m o c ň u j e  

ředitele Správy a údržby silnic Ústeckého kraje, příspěvkové organizace, který je statutárním 

orgánem této příspěvkové organizace, k podepsání smlouvy o smlouvě budoucí o zřízení 

služebnosti inženýrské sítě, jejímž předmětem je zřízení služebnosti inženýrské sítě uvedené  

dle bodu A) tohoto usnesení. 

 

76. 



 72 

Usnesení č. 121/77R/2015 
Nakládání s majetkem 
Rada Ústeckého kraje po projednání 

 

A )  s o u h l a s í  

s uzavřením smlouvy o smlouvě budoucí o zřízení služebnosti inženýrské sítě (č. 

VI/3009/2015/LT) k pozemku p.č. 1365/1, 1366/1, druh pozemků: ostatní plocha, způsob 

využití: silnice, způsob ochrany: rozsáhlé chráněné území, obec Žalhostice, k.ú. Žalhostice, 
zapsané na LV č. 525 u Katastrálního úřadu pro Ústecký kraj, Katastrální pracoviště 

Litoměřice a komunikaci č. II/261 na těchto pozemcích umístěné ve prospěch budoucího 
oprávněného: Správa železniční dopravní cesty, státní organizace, Dlážděná 1003/7, 
Praha 1, PSČ 110 00, IČ 70994234. Obsahem služebnosti bude povinnost vlastníka strpět 

zřízení, provozování, udržování a provádění úprav Oprava SZZ na trati 072 (Hoštka, V. 
Žernoseky, Sebuzín), jakož i vstup a vjezd v souvislosti se zřízením, provozováním, 

udržováním a prováděním úprav tohoto zařízení. Služebnost bude zřízena za jednorázovou 

úhradu ve výši dle ceníku schváleného Zastupitelstvem Ústeckého kraje usnesením č. 

98/20Z/2010 dne 22.12.2010, k  úhradě bude připočtena DPH.   

 

B )  z m o c ň u j e  

ředitele Správy a údržby silnic Ústeckého kraje, příspěvkové organizace, který je statutárním 

orgánem této příspěvkové organizace, k podepsání smlouvy o smlouvě budoucí o zřízení 

služebnosti inženýrské sítě, jejímž předmětem je zřízení služebnosti inženýrské sítě uvedené  

dle bodu A) tohoto usnesení. 

 

77. 
Usnesení č. 122/77R/2015 
Nakládání s majetkem 
Rada Ústeckého kraje po projednání 

 

A )  s o u h l a s í  

s uzavřením smlouvy o smlouvě budoucí o zřízení služebnosti inženýrské sítě (č. 

VI/1012/2015/DC) k pozemku p.č. 2493/2, druh pozemku: ostatní plocha, způsob využití: 

silnice, způsob ochrany: rozsáhlé chráněné území, obec Růžová, k.ú. Růžová, zapsanému na 

LV č. 526 u Katastrálního úřadu pro Ústecký kraj, Katastrální pracoviště Děčín a komunikaci 

č. III/25860 na tomto pozemku umístěnému ve prospěch budoucího oprávněného:  
. Obsahem služebnosti bude povinnost vlastníka 

strpět zřízení, provozování, udržování a provádění úprav Vodovodní přípojka pro RD na 
p.p.č. 1170/2, 124/2 v k.ú. Růžová jakož i vstup a vjezd v souvislosti se zřízením, 

provozováním, udržováním a prováděním úprav tohoto zařízení. Služebnost bude zřízena za 

jednorázovou úhradu ve výši dle ceníku schváleného Zastupitelstvem Ústeckého kraje 

usnesením č. 98/20Z/2010 dne 22.12.2010, k  úhradě bude připočtena DPH.   

 

B )  z m o c ň u j e  

ředitele Správy a údržby silnic Ústeckého kraje, příspěvkové organizace, který je statutárním 

orgánem této příspěvkové organizace, k podepsání smlouvy o smlouvě budoucí o zřízení 

služebnosti inženýrské sítě, jejímž předmětem je zřízení služebnosti inženýrské sítě uvedené  

dle bodu A) tohoto usnesení. 

 

78. 
Usnesení č. 123/77R/2015 
Nakládání s majetkem 
Rada Ústeckého kraje po projednání 



 73 

 

A )  s o u h l a s í  

s uzavřením smlouvy o smlouvě budoucí o zřízení služebnosti inženýrské sítě (č. 

VI/1002/2015/DC) k pozemku p.č. 2894, druh pozemku: ostatní plocha, způsob využití: 

silnice, způsob ochrany: rozsáhlé chráněné území, obec Markvartice, k.ú. Markvartice u 
Děčína, zapsanému na LV č. 90 u Katastrálního úřadu pro Ústecký kraj, Katastrální 

pracoviště Děčín a komunikaci č. III/26223 na tomto pozemku umístěnému ve prospěch 

budoucího oprávněného: Severočeská vodárenská společnost a.s., Přítkovská 1689, 
Teplice, PSČ 415 50, IČ 49099469. Obsahem služebnosti bude povinnost vlastníka strpět 

zřízení, provozování, udržování a provádění úprav DC 038 004 Markvartice-výstavba nové 
ČS (výstavba čerpací stanice a silových rozvodů) jakož i vstup a vjezd v souvislosti se 

zřízením, provozováním, udržováním a prováděním úprav tohoto zařízení. Služebnost bude 

zřízena za jednorázovou úhradu ve výši dle ceníku schváleného Zastupitelstvem Ústeckého 

kraje usnesením č. 98/20Z/2010 dne 22.12.2010, k  úhradě bude připočtena DPH.   

 

B )  z m o c ň u j e  

ředitele Správy a údržby silnic Ústeckého kraje, příspěvkové organizace, který je statutárním 

orgánem této příspěvkové organizace, k podepsání smlouvy o smlouvě budoucí o zřízení 

služebnosti inženýrské sítě, jejímž předmětem je zřízení služebnosti inženýrské sítě uvedené  

dle bodu A) tohoto usnesení.   

 

79. 
Usnesení č. 124/77R/2015 
Nakládání s majetkem 
Rada Ústeckého kraje po projednání 

 

A )  s o u h l a s í  

s uzavřením smlouvy o zřízení služebnosti inženýrské sítě (č. IX/2002/2015/CV) k pozemku 

p.č. 1694, druh pozemku: ostatní plocha, způsob využití: silnice, způsob ochrany: 0, obec 

Želenice, k.ú. Želenice u Mostu, zapsanému na LV č. 153 u Katastrálního úřadu pro Ústecký 

kraj, Katastrální pracoviště Most a komunikaci č. II/256 na tomto pozemku umístěnému ve 

prospěch oprávněného: Severočeská vodárenská společnost a.s., Přítkovská 1689, Teplice, 
PSČ 415 50, IČ 49099469. Obsahem služebnosti bude povinnost vlastníka strpět zřízení, 

provozování, udržování a provádění úprav MO 036 006 Želenice, u školy-rekonstrukce 
vodovodu, jakož i vstup a vjezd v souvislosti se zřízením, provozováním, udržováním a 

prováděním úprav tohoto zařízení, a to v rozsahu dle geometrického plánu č. 488-189/2014 ze 

dne 20.11.2014. Služebnost je zřízena za jednorázovou úhradu v částce 35 283,60 Kč včetně 

DPH na základě výpočtu v protokolu ze dne 10.11.2014.   

 

B )  z m o c ň u j e  

ředitele Správy a údržby silnic Ústeckého kraje, příspěvkové organizace, který je statutárním 

orgánem této příspěvkové organizace, k podepsání smlouvy o zřízení služebnosti inženýrské 

sítě, jejímž předmětem je zřízení služebnosti inženýrské sítě uvedené  dle bodu A) tohoto 

usnesení. 

 

80. 
Usnesení č. 125/77R/2015 
Nakládání s majetkem 
Rada Ústeckého kraje po projednání 

 

A )  s o u h l a s í  



 74 

s uzavřením smlouvy o zřízení služebnosti inženýrské sítě (č. IX/2001/2015/CV) k pozemku 

p.č. 746 druh pozemku: ostatní plocha, způsob využití: silnice, způsob ochrany: 0, obec 

Brandov, k.ú. Brandov, zapsanému na LV č. 168 u Katastrálního úřadu pro Ústecký kraj, 

Katastrální pracoviště Most a komunikaci č. III/25220 na tomto pozemku umístěnému ve 

prospěch oprávněného: Stadtwerke Olbernhau GmbH, Am Alten Gaswerk 1, Olbernhau, 
PSČ 095 26, IČ HRB 6197, Deutschland. Obsahem služebnosti bude povinnost vlastníka 

strpět zřízení, provozování, udržování a provádění úprav Brandov-nové kabelové vedení VN 
22kV v zemi, jakož i vstup a vjezd v souvislosti se zřízením, provozováním, udržováním a 

prováděním úprav tohoto zařízení, a to v rozsahu dle geometrického plánu č. 505-40/2014 ze 

dne 20.11.2014. Služebnost je zřízena za jednorázovou úhradu v částce 5 000,- Kč včetně 

DPH na základě výpočtu v protokolu ze dne 28.8.2013.   

 

B )  z m o c ň u j e  

ředitele Správy a údržby silnic Ústeckého kraje, příspěvkové organizace, který je statutárním 

orgánem této příspěvkové organizace, k podepsání smlouvy o zřízení služebnosti inženýrské 

sítě, jejímž předmětem je zřízení služebnosti inženýrské sítě uvedené  dle bodu A) tohoto 

usnesení. 

 

81. 
Usnesení č. 126/77R/2015 
Nakládání s majetkem 
Rada Ústeckého kraje po projednání 

 

A )  s o u h l a s í  

s uzavřením smlouvy o zřízení služebnosti inženýrské sítě (č. IX/4001/2015/LN) k pozemku 

p.č. 526, druh pozemku: ostatní plocha, způsob využití: silnice, způsob ochrany: 0, obec 

Zálužice, k.ú. Stekník, zapsanému na LV č. 52 u Katastrálního úřadu pro Ústecký kraj, 

Katastrální pracoviště Žatec a komunikaci č. III/22533 na tomto pozemku umístěnému ve 

prospěch oprávněného: Severočeská vodárenská společnost a.s., Přítkovská 1689, Teplice, 
PSČ 415 50, IČ 49099469. Obsahem služebnosti bude povinnost vlastníka strpět zřízení, 

provozování, udržování a provádění úprav Vodovod Stekník-přívodní řad a rozvody pitné 
vody po obci, jakož i vstup a vjezd v souvislosti se zřízením, provozováním, udržováním a 

prováděním úprav tohoto zařízení, a to v rozsahu dle geometrického plánu č. 96-62/2014 ze 

dne 7.10.2014. Služebnost je zřízena za jednorázovou úhradu v částce 20 436,90 Kč včetně 

DPH na základě výpočtu v protokolu ze dne 10.11.2014.   

 

B )  z m o c ň u j e  

ředitele Správy a údržby silnic Ústeckého kraje, příspěvkové organizace, který je statutárním 

orgánem této příspěvkové organizace, k podepsání smlouvy o zřízení služebnosti inženýrské 

sítě, jejímž předmětem je zřízení služebnosti inženýrské sítě uvedené  dle bodu A) tohoto 

usnesení. 

 

82. 
Usnesení č. 127/77R/2015 
Nakládání s majetkem 
Rada Ústeckého kraje po projednání 

 

A )  s o u h l a s í  

s uzavřením smlouvy o zřízení služebnosti inženýrské sítě (č. IX/4002/2015/LN) k pozemku 

p.č. 249, druh pozemku: ostatní plocha, způsob využití: silnice, způsob ochrany: 0, obec 

Postoloprty, k.ú. Hradiště nad Ohří, zapsanému na LV č. 102 u Katastrálního úřadu pro 

Ústecký kraj, Katastrální pracoviště Louny a komunikaci č. III/22538 na tomto pozemku 



 75 

umístěnému ve prospěch oprávněného: Severočeská vodárenská společnost a.s., Přítkovská 

1689, Teplice, PSČ 415 50, IČ 49099469. Obsahem služebnosti bude povinnost vlastníka 

strpět zřízení, provozování, udržování a provádění úprav Vodovod Stekník-přívodní řad a 
rozvody pitné vody po obci, jakož i vstup a vjezd v souvislosti se zřízením, provozováním, 

udržováním a prováděním úprav tohoto zařízení, a to v rozsahu dle geometrického plánu č. 

91-63/2014 ze dne 17.10.2014. Služebnost je zřízena za jednorázovou úhradu v částce 1 089,- 

Kč včetně DPH na základě výpočtu v protokolu ze dne 15.1.2015.   

 

B )  z m o c ň u j e  

ředitele Správy a údržby silnic Ústeckého kraje, příspěvkové organizace, který je statutárním 

orgánem této příspěvkové organizace, k podepsání smlouvy o zřízení služebnosti inženýrské 

sítě, jejímž předmětem je zřízení služebnosti inženýrské sítě uvedené  dle bodu A) tohoto 

usnesení. 

 

83. 
Usnesení č. 128/77R/2015 
Nakládání s majetkem 
Rada Ústeckého kraje po projednání 

 

A )  s o u h l a s í  

s uzavřením smlouvy o zřízení služebnosti inženýrské sítě (č. IX/2045/2014/CV) k pozemku 

p.č. 903/6, druh pozemku: ostatní plocha, způsob využití: silnice, způsob ochrany: 0, obec 

Havraň, k.ú. Havraň, zapsanému na LV č. 154 u Katastrálního úřadu pro Ústecký kraj, 

Katastrální pracoviště Most a komunikaci č. II/251 na tomto pozemku umístěnému ve 

prospěch oprávněného: Severočeská vodárenská společnost a.s., Přítkovská 1689, Teplice, 
PSČ 415 50, IČ 49099469. Obsahem služebnosti bude povinnost vlastníka strpět zřízení, 

provozování, udržování a provádění úprav MO 009 014 Havraň, Ke školce - rekonstrukce 
vodovodu, jakož i vstup a vjezd v souvislosti se zřízením, provozováním, udržováním a 

prováděním úprav tohoto zařízení, a to v rozsahu dle geometrického plánu č. 806-187/2014 ze 

dne 19.6.2014. Služebnost je zřízena za jednorázovou úhradu v částce 23 232,- Kč včetně 

DPH na základě výpočtu v protokolu ze dne 21.1.2014.   

 

B )  z m o c ň u j e  

ředitele Správy a údržby silnic Ústeckého kraje, příspěvkové organizace, který je statutárním 

orgánem této příspěvkové organizace, k podepsání smlouvy o zřízení služebnosti inženýrské 

sítě, jejímž předmětem je zřízení služebnosti inženýrské sítě uvedené  dle bodu A) tohoto 

usnesení. 

 

84. 
Usnesení č. 129/77R/2015 
Nakládání s majetkem 
Rada Ústeckého kraje po projednání 

 

A )  s o u h l a s í  

s uzavřením smlouvy o zřízení služebnosti inženýrské sítě (č. IX/2046/2014/CV) k pozemku 

p.č. 935/11, druh pozemku: ostatní plocha, způsob využití: silnice, způsob ochrany: 0, obec 

Kovářská, k.ú. Kovářská, zapsanému na LV č. 819 u Katastrálního úřadu pro Ústecký kraj, 

Katastrální pracoviště Chomutov a komunikaci č. III/21911 na tomto pozemku umístěnému 

ve prospěch oprávněného: Vodohospodářské sdružení obcí západních Čech, příspěvková 
organizace, Studentská 328/64, Karlovy Vary, PSČ 360 07, IČ 47700521. Obsahem 

služebnosti bude povinnost vlastníka strpět zřízení, provozování, udržování a provádění úprav 

Vodovodního potrubí, jakož i vstup a vjezd v souvislosti se zřízením, provozováním, 



 76 

udržováním a prováděním úprav tohoto zařízení, a to v rozsahu dle geometrického plánu č. 

677-10/2014 ze dne 17.10.2014. Služebnost je zřízena za jednorázovou úhradu v částce 37 

752,- Kč včetně DPH na základě výpočtu v protokolu ze dne 11.11.2014.   

 

B )  z m o c ň u j e  

ředitele Správy a údržby silnic Ústeckého kraje, příspěvkové organizace, který je statutárním 

orgánem této příspěvkové organizace, k podepsání smlouvy o zřízení služebnosti inženýrské 

sítě, jejímž předmětem je zřízení služebnosti inženýrské sítě uvedené  dle bodu A) tohoto 

usnesení. 

 

85. 
Usnesení č. 130/77R/2015 
Nakládání s majetkem 
Rada Ústeckého kraje po projednání 

 

A )  s o u h l a s í  

s uzavřením smlouvy o zřízení služebnosti inženýrské sítě (č. IX/2042/2014/CV) k pozemku 

p.č. 575, 591/1, 591/3, 594/1, druh pozemků: ostatní plocha, způsob využití: silnice, způsob 

ochrany: 0, obec Loučná pod Klínovcem, k.ú. Loučná pod Klínovcem, zapsané na LV č. 477 

u Katastrálního úřadu pro Ústecký kraj, Katastrální pracoviště Chomutov a komunikaci č. 

II/219 a III/21910 na těchto pozemcích umístěné ve prospěch oprávněného: 
Vodohospodářské sdružení obcí západních Čech, příspěvková organizace, Studentská 

328/64, Karlovy Vary, PSČ 360 07, IČ 47700521. Obsahem služebnosti bude povinnost 

vlastníka strpět zřízení, provozování, udržování a provádění úprav Splaškové kanalizace, 
jakož i vstup a vjezd v souvislosti se zřízením, provozováním, udržováním a prováděním 

úprav tohoto zařízení, a to v rozsahu dle geometrického plánu č. 453-1751/2013 ze dne 

25.7.2014 a 448-1751/2013 ze dne 31.10.2014. Služebnost je zřízena za jednorázovou úhradu 

v částce 302 984,- Kč včetně DPH na základě výpočtu v protokolu ze dne 4.10.2013.   

 

B )  z m o c ň u j e  

ředitele Správy a údržby silnic Ústeckého kraje, příspěvkové organizace, který je statutárním 

orgánem této příspěvkové organizace, k podepsání smlouvy o zřízení služebnosti inženýrské 

sítě, jejímž předmětem je zřízení služebnosti inženýrské sítě uvedené  dle bodu A) tohoto 

usnesení. 

 

86. 
Usnesení č. 131/77R/2015 
Nakládání s majetkem 
Rada Ústeckého kraje po projednání 

 

A )  s o u h l a s í  

s uzavřením smlouvy o zřízení služebnosti inženýrské sítě (č. IX/2043/2014/CV) k pozemku 

p.č. 575, druh pozemku: ostatní plocha, způsob využití: silnice, způsob ochrany: 0, obec 

Loučná pod Klínovcem, k.ú. Loučná pod Klínovcem, zapsanému na LV č. 477 u 

Katastrálního úřadu pro Ústecký kraj, Katastrální pracoviště Chomutov a komunikaci č. 

II/219 na tomto pozemku umístěnému ve prospěch oprávněného: Vodohospodářské 
sdružení obcí západních Čech, příspěvková organizace, Studentská 328/64, Karlovy Vary, 
PSČ 360 07, IČ 47700521. Obsahem služebnosti bude povinnost vlastníka strpět zřízení, 

provozování, udržování a provádění úprav Kabelové přípojky NN, jakož i vstup a vjezd 

v souvislosti se zřízením, provozováním, udržováním a prováděním úprav tohoto zařízení, a 

to v rozsahu dle geometrického plánu č. 451-1751/2013 ze dne 1.4.2014. Služebnost je 

zřízena za jednorázovou úhradu v částce 1 815,- Kč včetně DPH na základě výpočtu 



 77 

v protokolu ze dne 24.6.2014.   

 

B )  z m o c ň u j e  

ředitele Správy a údržby silnic Ústeckého kraje, příspěvkové organizace, který je statutárním 

orgánem této příspěvkové organizace, k podepsání smlouvy o zřízení služebnosti inženýrské 

sítě, jejímž předmětem je zřízení služebnosti inženýrské sítě uvedené  dle bodu A) tohoto 

usnesení. 

 

87. 
Usnesení č. 132/77R/2015 
Nakládání s majetkem 
Rada Ústeckého kraje po projednání 

 

A )  s o u h l a s í  

s uzavřením smlouvy o zřízení služebnosti inženýrské sítě (č. IX/2044/2014/CV) k pozemku 

p.č. 456/1, druh pozemku: ostatní plocha, způsob využití: silnice, způsob ochrany: 0, obec 

Perštejn, k.ú. Perštejn, zapsanému na LV č. 852 u Katastrálního úřadu pro Ústecký kraj, 

Katastrální pracoviště Chomutov a komunikaci č. III/22310 na tomto pozemku umístěnému 

ve prospěch oprávněného: Obec Perštejn, Hlavní 159, Perštejn, PSČ 431 63, IČ 00262072. 

Obsahem služebnosti bude povinnost vlastníka strpět zřízení, provozování, udržování a 

provádění úprav Splaškové kanalizace a vodovodního řadu, jakož i vstup a vjezd 

v souvislosti se zřízením, provozováním, udržováním a prováděním úprav tohoto zařízení, a 

to v rozsahu dle geometrického plánu č. 584-72/2013 ze dne 5.12.2013. Služebnost je zřízena 

za jednorázovou úhradu v částce 327 426,- Kč včetně DPH na základě výpočtu v protokolu ze 

dne 6.11.2013.   

 

B )  z m o c ň u j e  

ředitele Správy a údržby silnic Ústeckého kraje, příspěvkové organizace, který je statutárním 

orgánem této příspěvkové organizace, k podepsání smlouvy o zřízení služebnosti inženýrské 

sítě, jejímž předmětem je zřízení služebnosti inženýrské sítě uvedené  dle bodu A) tohoto 

usnesení. 

 

88. 
Usnesení č. 133/77R/2015 
Nakládání s majetkem 
Rada Ústeckého kraje po projednání 

 

A )  s o u h l a s í  

s uzavřením smlouvy o zřízení věcného břemene (č. IX/2047/2014/CV) k pozemku p.č. 

2166/1 druh pozemku: ostatní plocha, způsob využití: silnice, způsob ochrany: 0, obec 

Vejprty, k.ú. Vejprty, zapsanému na LV č. 1013 u Katastrálního úřadu pro Ústecký kraj, 

Katastrální pracoviště Chomutov a komunikaci č. II/219 na tomto pozemku umístěnému ve 

prospěch oprávněného: ČEZ Distribuce a.s., Teplická 874/8, Děčín IV, PSČ 405 02, IČ 

24729035. Obsahem věcného břemene bude povinnost vlastníka strpět zřízení, provozování, 

udržování a provádění úprav kabelového vedení kNN, jakož i vstup a vjezd v souvislosti se 

zřízením, provozováním, udržováním a prováděním úprav tohoto zařízení, a to v rozsahu dle 

geometrického plánu č. 1244-327/2014 ze dne 11.12.2014. Věcné břemeno je zřízeno za 

jednorázovou úhradu v částce 10 890,- Kč včetně DPH na základě výpočtu v protokolu ze dne 

6.5.2014.   

 

B )  z m o c ň u j e  



 78 

ředitele Správy a údržby silnic Ústeckého kraje, příspěvkové organizace, který je statutárním 

orgánem této příspěvkové organizace, k podepsání smlouvy o zřízení věcného břemene, 

jejímž předmětem je zřízení věcného břemene uvedené  dle bodu A) tohoto usnesení. 

 

89. 
Usnesení č. 134/77R/2015 
Nakládání s majetkem 
Rada Ústeckého kraje po projednání 

 

A )  s o u h l a s í  

s uzavřením smlouvy o zřízení věcného břemena (č. IX/3008/2015/LT) k pozemku p.č. 910/1 
druh pozemku: ostatní plocha, způsob využití: silnice, způsob ochrany: 0, obec Sedlec, k.ú. 
Sedlec u Libochovic, zapsanému na LV č. 154 u Katastrálního úřadu pro Ústecký kraj, 

Katastrální pracoviště Litoměřice a komunikaci č. III/23750 na tomto pozemku umístěnému 

ve prospěch oprávněného: ČEZ Distribuce a.s., Teplická 874/8, Děčín IV, PSČ 405 02, IČ 

24729035. Obsahem věcného břemene bude povinnost vlastníka strpět zřízení, provozování, 

udržování a provádění úprav LT, Sedlec, 8692, připojení ČOV Sedlec, GEO, jakož i vstup a 

vjezd v souvislosti se zřízením, provozováním, udržováním a prováděním úprav tohoto 

zařízení, a to v rozsahu dle geometrického plánu č. 153-118/2013 ze dne 24.7.2013. Věcné 

břemeno je zřízeno za jednorázovou úhradu v částce 12 947,- Kč včetně DPH na základě 

výpočtu v protokolu ze dne 10.7.2013.   

 

B )  z m o c ň u j e  

ředitele Správy a údržby silnic Ústeckého kraje, příspěvkové organizace, který je statutárním 

orgánem této příspěvkové organizace, k podepsání smlouvy o zřízení věcného břemene, 

jejímž předmětem je zřízení věcného břemene uvedené  dle bodu A) tohoto usnesení. 

 

90. 
Usnesení č. 135/77R/2015 
Nakládání s majetkem 
Rada Ústeckého kraje po projednání 

 

A )  s o u h l a s í  

s uzavřením smlouvy o zřízení věcného břemene (č. IX/3007/2015/LT) k pozemku p.č. 757 
druh pozemku: ostatní plocha, způsob využití: silnice, způsob ochrany: 0, obec Račiněves, 

k.ú. Račiněves, zapsanému na LV č. 385 u Katastrálního úřadu pro Ústecký kraj, Katastrální 

pracoviště Litoměřice a komunikaci č. III/24045 na tomto pozemku umístěnému ve prospěch 

oprávněného: ČEZ Distribuce a.s., Teplická 874/8, Děčín IV, PSČ 405 02, IČ 24729035. 

Obsahem věcného břemene bude povinnost vlastníka strpět zřízení, provozování, udržování a 

provádění úprav IV-12-4012442 LT, Račiněves-kNN, p.p.č. 65/1 jakož i vstup a vjezd 

v souvislosti se zřízením, provozováním, udržováním a prováděním úprav tohoto zařízení, a 

to v rozsahu dle geometrického plánu č. 311-118/2014 ze dne 12.11.2014. Věcné břemeno je 

zřízeno za jednorázovou úhradu v částce 10 890,- Kč včetně DPH na základě výpočtu 

v protokolu ze dne 10.9.2014.  

 

B )  z m o c ň u j e  

ředitele Správy a údržby silnic Ústeckého kraje, příspěvkové organizace, který je statutárním 

orgánem této příspěvkové organizace, k podepsání smlouvy o zřízení věcného břemene, 

jejímž předmětem je zřízení věcného břemene uvedené  dle bodu A) tohoto usnesení. 

 

91. 
Usnesení č. 136/77R/2015 



 79 

Nakládání s majetkem 
Rada Ústeckého kraje po projednání 

 

A )  s o u h l a s í  

s uzavřením smlouvy o zřízení věcného břemene (č. IX/3006/2015/LT) k pozemku p.č. 1582  
druh pozemku: ostatní plocha, způsob využití: silnice, způsob ochrany: 0, obec Žitenice,  k.ú. 
Žitenice, zapsanému na LV č. 941 u Katastrálního úřadu pro Ústecký kraj, Katastrální 

pracoviště Litoměřice a komunikaci č. III/2613 na tomto pozemku umístěnému ve prospěch 

oprávněného: ČEZ Distribuce a.s., Teplická 874/8, Děčín IV, PSČ 405 02, IČ 24729035. 

Obsahem věcného břemene bude povinnost vlastníka strpět zřízení, provozování, udržování a 

provádění úprav Žitenice, Skalická-kNN přípojka pro p.p.č. 432, jakož i vstup a vjezd 

v souvislosti se zřízením, provozováním, udržováním a prováděním úprav tohoto zařízení, a 

to v rozsahu dle geometrického plánu č. 97-56/2012 ze dne 2.5.2012. Věcné břemeno je 

zřízeno za jednorázovou úhradu v částce 4 840,- Kč včetně DPH na základě výpočtu 

v protokolu ze dne 17.6.2013.  

 

B )  z m o c ň u j e  

ředitele Správy a údržby silnic Ústeckého kraje, příspěvkové organizace, který je statutárním 

orgánem této příspěvkové organizace, k podepsání smlouvy o zřízení věcného břemene, 

jejímž předmětem je zřízení věcného břemene uvedené  dle bodu A) tohoto usnesení. 

 

92. 
Usnesení č. 137/77R/2015 
Nakládání s majetkem 
Rada Ústeckého kraje po projednání 

 

A )  s o u h l a s í  

s uzavřením smlouvy o zřízení věcného břemene (č. IX/3004/2015/LT) k pozemku p.č. 1023 
druh pozemku: ostatní plocha, způsob využití: silnice, způsob ochrany: 0, obec Úštěk,  k.ú. 
Rašovice u Kalovic, zapsanému na LV č. 444 u Katastrálního úřadu pro Ústecký kraj, 

Katastrální pracoviště Litoměřice a komunikaci č. III/2604 na tomto pozemku umístěnému ve 

prospěch oprávněného: ČEZ Distribuce a.s., Teplická 874/8, Děčín IV, PSČ 405 02, IČ 

24729035. Obsahem věcného břemene bude povinnost vlastníka strpět zřízení, provozování, 

udržování a provádění úprav LT, Rašovice-kNN pro p.p.č. 352/2, (IV-12-4010792), jakož i 

vstup a vjezd v souvislosti se zřízením, provozováním, udržováním a prováděním úprav 

tohoto zařízení, a to v rozsahu dle geometrického plánu č. 767-111/2013 ze dne 29.7.2013. 

Věcné břemeno je zřízeno za jednorázovou úhradu v částce 2 420,- Kč včetně DPH na 

základě výpočtu v protokolu ze dne 22.3.2013.  

 

B )  z m o c ň u j e  

ředitele Správy a údržby silnic Ústeckého kraje, příspěvkové organizace, který je statutárním 

orgánem této příspěvkové organizace, k podepsání smlouvy o zřízení věcného břemene, 

jejímž předmětem je zřízení věcného břemene uvedené  dle bodu A) tohoto usnesení. 

 

93. 
Usnesení č. 138/77R/2015 
Nakládání s majetkem 
Rada Ústeckého kraje po projednání 

 

A )  s o u h l a s í  

s uzavřením smlouvy o zřízení věcného břemene (č. IX/3002/2015/LT) k pozemku p.č. 438/1, 
druh pozemku: ostatní plocha, způsob využití: silnice, způsob ochrany: 0, obec Martiněves,  



 80 

k.ú. Radešín u Martiněvsi, zapsanému na LV č. 485 u Katastrálního úřadu pro Ústecký kraj, 

Katastrální pracoviště Litoměřice a komunikaci č. III/24041 na tomto pozemku umístěnému 

ve prospěch oprávněného: ČEZ Distribuce a.s., Teplická 874/8, Děčín IV, PSČ 405 02, IČ 

24729035. Obsahem věcného břemene bude povinnost vlastníka strpět zřízení, provozování, 

udržování a provádění úprav IE-12-4003287-LT, Radešínek-obnova sítě NN, jakož i vstup a 

vjezd v souvislosti se zřízením, provozováním, udržováním a prováděním úprav tohoto 

zařízení, a to v rozsahu dle geometrického plánu č. 125-105/2013 ze dne 9.10.2013. Věcné 

břemeno je zřízeno za jednorázovou úhradu v částce 7 744,- Kč včetně DPH na základě 

výpočtu v protokolu ze dne 18.4.2013.  

 

B )  z m o c ň u j e  

ředitele Správy a údržby silnic Ústeckého kraje, příspěvkové organizace, který je statutárním 

orgánem této příspěvkové organizace, k podepsání smlouvy o zřízení věcného břemene, 

jejímž předmětem je zřízení věcného břemene uvedené  dle bodu A) tohoto usnesení. 

 

94. 
Usnesení č. 139/77R/2015 
Nakládání s majetkem 
Rada Ústeckého kraje po projednání 

 

A )  s o u h l a s í  

s uzavřením smlouvy o zřízení věcného břemene (č. IX/3001/2015/LT) k pozemku p.č. 1015, 
druh pozemku: ostatní plocha, způsob využití: silnice, způsob ochrany: rozsáhlé chráněné 

území, obec Liběšice,  k.ú. Trnobrany, zapsanému na LV č. 51 u Katastrálního úřadu pro 

Ústecký kraj, Katastrální pracoviště Litoměřice a komunikaci č. III/24071 na tomto pozemku 

umístěnému ve prospěch oprávněného: ČEZ Distribuce a.s., Teplická 874/8, Děčín IV, PSČ 

405 02, IČ 24729035. Obsahem věcného břemene bude povinnost vlastníka strpět zřízení, 

provozování, udržování a provádění úprav u 517 Trnobrany-NN rekonstrukce sítě NN (IE-
12-4001089), jakož i vstup a vjezd v souvislosti se zřízením, provozováním, udržováním a 

prováděním úprav tohoto zařízení, a to v rozsahu dle geometrického plánu č. 130-813/2007 ze 

dne 8.11.2007. Věcné břemeno je zřízeno za jednorázovou úhradu v částce 13 090,- Kč včetně 

DPH na základě výpočtu v protokolu ze dne 2.10.2007.  

 

B )  z m o c ň u j e  

ředitele Správy a údržby silnic Ústeckého kraje, příspěvkové organizace, který je statutárním 

orgánem této příspěvkové organizace, k podepsání smlouvy o zřízení věcného břemene, 

jejímž předmětem je zřízení věcného břemene uvedené  dle bodu A) tohoto usnesení. 

 

95. 
Usnesení č. 140/77R/2015 
Nakládání s majetkem 
Rada Ústeckého kraje po projednání 

 

A )  s o u h l a s í  

s uzavřením smlouvy o zřízení věcného břemene (č. IX/1005/2015/DC) k pozemku p.č. 44/1, 
druh pozemu: ostatní plocha, způsob využití: silnice, způsob ochrany: rozsáhlé chráněné 

území, obec Děčín,  k.ú. Boletice nad Labem, zapsanému na LV č. 945 u Katastrálního 

úřadu pro Ústecký kraj, Katastrální pracoviště Děčín a komunikaci č. II/261 na tomto 

pozemku umístěnému ve prospěch oprávněného: ČEZ Distribuce a.s., Teplická 874/8, 

Děčín IV, PSČ 405 02, IČ 24729035. Obsahem věcného břemene bude povinnost vlastníka 

strpět zřízení, provozování, udržování a provádění úprav DC-Boletice, kNN, reko Vítězství, 
jakož i vstup a vjezd v souvislosti se zřízením, provozováním, udržováním a prováděním 



 81 

úprav tohoto zařízení, a to v rozsahu dle geometrického plánu č. 767-52/2012 ze dne 

2.7.2013. Věcné břemeno je zřízeno za jednorázovou úhradu v částce 3 120,- Kč včetně DPH 

na základě výpočtu v protokolu ze dne 3.8.2012.  

 

B )  z m o c ň u j e  

ředitele Správy a údržby silnic Ústeckého kraje, příspěvkové organizace, který je statutárním 

orgánem této příspěvkové organizace, k podepsání smlouvy o zřízení věcného břemene, 

jejímž předmětem je zřízení věcného břemene uvedené  dle bodu A) tohoto usnesení. 

 

96. 
Usnesení č. 141/77R/2015 
Nakládání s majetkem 
Rada Ústeckého kraje po projednání 

 

A )  s o u h l a s í  

s uzavřením smlouvy o smlouvě budoucí o zřízení věcného břemene (č. VI/2078/2014/CV) 

k pozemku p.č. 680/95, druh pozemku: ostatní plocha, způsob využití: silnice, způsob 

ochrany: 0, obec Louka u Litvínova, k.ú. Louka u Litvínova, zapsanému na LV č. 280 u 

Katastrálního úřadu pro Ústecký kraj, Katastrální pracoviště Most a komunikaci č. III/2564 na 

tomto pozemku umístěnému ve prospěch budoucího oprávněného: ČEZ Distribuce a.s., 
Teplická 874/8, Děčín IV, PSČ 405 02, IČ 24729035. Obsahem věcného břemene bude 

povinnost vlastníka strpět zřízení, provozování, udržování a provádění úprav Louka u 
Litvínova, Sokolovská, ČOV, kNN, p.p.č. 660/6 jakož i vstup a vjezd v souvislosti se 

zřízením, provozováním, udržováním a prováděním úprav tohoto zařízení. Věcné břemeno 

bude zřízeno za jednorázovou úhradu ve výši dle ceníku schváleného Zastupitelstvem 

Ústeckého kraje usnesením č. 98/20Z/2010 dne 22.12.2010, k  úhradě bude připočtena DPH. 

  

 

B )  z m o c ň u j e  

ředitele Správy a údržby silnic Ústeckého kraje, příspěvkové organizace, který je statutárním 

orgánem této příspěvkové organizace, k podepsání smlouvy o smlouvě budoucí o zřízení 

věcného břemene, jejímž předmětem je zřízení věcného břemene uvedené  dle bodu A) tohoto 

usnesení. 

 

97. 
Usnesení č. 142/77R/2015 
Nakládání s majetkem 
Rada Ústeckého kraje po projednání 

 

A )  s o u h l a s í  

s uzavřením smlouvy o smlouvě budoucí o zřízení věcného břemene (č. VI/2079/2014/CV) 

k pozemku p.č. 506/1, druh pozemku: ostatní plocha, způsob využití: silnice, způsob ochrany: 

0, obec Nová Ves v Horách, k.ú. Mníšek v Krušných horách, zapsanému na LV č. 237 u 

Katastrálního úřadu pro Ústecký kraj, Katastrální pracoviště Most a komunikaci č. III/2543 na 

tomto pozemku umístěnému ve prospěch budoucího oprávněného: ČEZ Distribuce a.s., 
Teplická 874/8, Děčín IV, PSČ 405 02, IČ 24729035. Obsahem věcného břemene bude 

povinnost vlastníka strpět zřízení, provozování, udržování a provádění úprav Mníšek, p.p.č. 
9/1, kNN pro 1x OM, jakož i vstup a vjezd v souvislosti se zřízením, provozováním, 

udržováním a prováděním úprav tohoto zařízení. Věcné břemeno bude zřízeno za 

jednorázovou úhradu ve výši dle ceníku schváleného Zastupitelstvem Ústeckého kraje 

usnesením č. 98/20Z/2010 dne 22.12.2010, k  úhradě bude připočtena DPH.   

 



 82 

B )  z m o c ň u j e  

ředitele Správy a údržby silnic Ústeckého kraje, příspěvkové organizace, který je statutárním 

orgánem této příspěvkové organizace, k podepsání smlouvy o smlouvě budoucí o zřízení 

věcného břemene, jejímž předmětem je zřízení věcného břemene uvedené  dle bodu A) tohoto 

usnesení. 

 

98. 
Usnesení č. 143/77R/2015 
Nakládání s majetkem 
Rada Ústeckého kraje po projednání 

 

A )  s o u h l a s í  

s uzavřením smlouvy o smlouvě budoucí o zřízení věcného břemene (č. VI/2076/2014/CV) 

k pozemku p.č. 218/1, 218/5, druh pozemků: ostatní plocha, způsob využití: silnice, způsob 

ochrany: 0, obec Jirkov, k.ú. Červený Hrádek u Jirkova, zapsané na LV č. 2675 u 

Katastrálního úřadu pro Ústecký kraj, Katastrální pracoviště Chomutov a komunikaci č. 

III/2528 na těchto pozemcích umístěné ve prospěch budoucího oprávněného: ČEZ 
Distribuce a.s., Teplická 874/8, Děčín IV, PSČ 405 02, IČ 24729035. Obsahem věcného 

břemene bude povinnost vlastníka strpět zřízení, provozování, udržování a provádění úprav 

Červený Hrádek-uložení vedení NN včetně demontáže, jakož i vstup a vjezd v souvislosti 

se zřízením, provozováním, udržováním a prováděním úprav tohoto zařízení. Věcné břemeno 

bude zřízeno za jednorázovou úhradu ve výši dle ceníku schváleného Zastupitelstvem 

Ústeckého kraje usnesením č. 98/20Z/2010 dne 22.12.2010, k  úhradě bude připočtena DPH. 

  

 

B )  z m o c ň u j e  

ředitele Správy a údržby silnic Ústeckého kraje, příspěvkové organizace, který je statutárním 

orgánem této příspěvkové organizace, k podepsání smlouvy o smlouvě budoucí o zřízení 

věcného břemene, jejímž předmětem je zřízení věcného břemene uvedené  dle bodu A) tohoto 

usnesení. 

 

99. 
Usnesení č. 144/77R/2015 
Nakládání s majetkem 
Rada Ústeckého kraje po projednání 

 

A )  s o u h l a s í  

s uzavřením smlouvy o smlouvě budoucí o zřízení věcného břemene (č. VI/2001/2015/CV) 

k pozemku p.č. 268, 269, 74/1, 220/2, 75, druh pozemků: ostatní plocha, způsob využití: 

silnice, ostatní plocha, způsob ochrany: 0, obec Pětipsy, k.ú. Pětipsy, zapsané na LV č. 205 u 

Katastrálního úřadu pro Ústecký kraj, Katastrální pracoviště Chomutov a komunikaci č. 

II/224 a III/2251 na těchto pozemcích umístěné ve prospěch budoucího oprávněného: ČEZ 
Distribuce a.s., Teplická 874/8, Děčín IV, PSČ 405 02, IČ 24729035. Obsahem věcného 

břemene bude povinnost vlastníka strpět zřízení, provozování, udržování a provádění úprav 

Pětipsy-rekonstrukce vrchního vedení NN, kabel NN, demontáž vrchního vedení NN, 
jakož i vstup a vjezd v souvislosti se zřízením, provozováním, udržováním a prováděním 

úprav tohoto zařízení. Věcné břemeno bude zřízeno za jednorázovou úhradu ve výši dle 

ceníku schváleného Zastupitelstvem Ústeckého kraje usnesením č. 98/20Z/2010 dne 

22.12.2010, k  úhradě bude připočtena DPH.   

 

B )  z m o c ň u j e  



 83 

ředitele Správy a údržby silnic Ústeckého kraje, příspěvkové organizace, který je statutárním 

orgánem této příspěvkové organizace, k podepsání smlouvy o smlouvě budoucí o zřízení 

věcného břemene, jejímž předmětem je zřízení věcného břemene uvedené  dle bodu A) tohoto 

usnesení. 

 

100. 
Usnesení č. 145/77R/2015 
Nakládání s majetkem 
Rada Ústeckého kraje po projednání 

 

A )  s o u h l a s í  

s uzavřením smlouvy o smlouvě budoucí o zřízení věcného břemene (č. VI/2002/2015/CV) 

k pozemku p.č. 925/3, druh pozemku: ostatní plocha, způsob využití: silnice, způsob ochrany: 

0, obec Okounov, k.ú. Kotvina, zapsanému na LV č. 335 u Katastrálního úřadu pro Ústecký 

kraj, Katastrální pracoviště Chomutov a komunikaci č. III/1987 na tomto pozemku 

umístěnému ve prospěch budoucího oprávněného: ČEZ Distribuce a.s., Teplická 874/8, 

Děčín IV, PSČ 405 02, IČ 24729035. Obsahem věcného břemene bude povinnost vlastníka 

strpět zřízení, provozování, udržování a provádění úprav Okounov, Kotvina-p.p.č. 662/5, 
kabel NN, nové OM, jakož i vstup a vjezd v souvislosti se zřízením, provozováním, 

udržováním a prováděním úprav tohoto zařízení. Věcné břemeno bude zřízeno za 

jednorázovou úhradu ve výši dle ceníku schváleného Zastupitelstvem Ústeckého kraje 

usnesením č. 98/20Z/2010 dne 22.12.2010, k  úhradě bude připočtena DPH.   

 

B )  z m o c ň u j e  

ředitele Správy a údržby silnic Ústeckého kraje, příspěvkové organizace, který je statutárním 

orgánem této příspěvkové organizace, k podepsání smlouvy o smlouvě budoucí o zřízení 

věcného břemene, jejímž předmětem je zřízení věcného břemene uvedené  dle bodu A) tohoto 

usnesení. 

 

101. 
Usnesení č. 146/77R/2015 
Nakládání s majetkem 
Rada Ústeckého kraje po projednání 

 

A )  s o u h l a s í  

s uzavřením smlouvy o smlouvě budoucí o zřízení věcného břemene (č. VI/2003/2015/CV) 

k pozemku p.č. 532, druh pozemku: ostatní plocha, způsob využití: silnice, způsob ochrany: 0, 

obec Perštejn, k.ú. Perštejn, zapsanému na LV č. 852 u Katastrálního úřadu pro Ústecký kraj, 

Katastrální pracoviště Chomutov a komunikaci č. III/22310 na tomto pozemku umístěnému 

ve prospěch budoucího oprávněného: ČEZ Distribuce a.s., Teplická 874/8, Děčín IV, PSČ 

405 02, IČ 24729035. Obsahem věcného břemene bude povinnost vlastníka strpět zřízení, 

provozování, udržování a provádění úprav Perštejn, Hlavní-p.p.č. 178, kNN, 20x OM, 2x 
kabel NN, jakož i vstup a vjezd v souvislosti se zřízením, provozováním, udržováním a 

prováděním úprav tohoto zařízení. Věcné břemeno bude zřízeno za jednorázovou úhradu ve 

výši dle ceníku schváleného Zastupitelstvem Ústeckého kraje usnesením č. 98/20Z/2010 dne 

22.12.2010, k  úhradě bude připočtena DPH.   

 

B )  z m o c ň u j e  

ředitele Správy a údržby silnic Ústeckého kraje, příspěvkové organizace, který je statutárním 

orgánem této příspěvkové organizace, k podepsání smlouvy o smlouvě budoucí o zřízení 

věcného břemene, jejímž předmětem je zřízení věcného břemene uvedené  dle bodu A) tohoto 

usnesení. 



 84 

 

102. 
Usnesení č. 147/77R/2015 
Nakládání s majetkem 
Rada Ústeckého kraje po projednání 

 

A )  s o u h l a s í  

s uzavřením smlouvy o smlouvě budoucí o zřízení věcného břemene (č. VI/4072/2014/LN) 

k pozemku p.č. 7154, druh pozemku: ostatní plocha, způsob využití: silnice, způsob ochrany: 

0, obec Vroutek, k.ú. Vroutek, zapsanému na LV č. 240 u Katastrálního úřadu pro Ústecký 

kraj, Katastrální pracoviště Žatec a komunikaci č. III/2261 na tomto pozemku umístěnému ve 

prospěch budoucího oprávněného: ČEZ Distribuce a.s., Teplická 874/8, Děčín IV, PSČ 

405 02, IČ 24729035. Obsahem věcného břemene bude povinnost vlastníka strpět zřízení, 

provozování, udržování a provádění úprav Vroutek, Vidhostická, p.č. 7169, kNN (IV-12-
4013276) jakož i vstup a vjezd v souvislosti se zřízením, provozováním, udržováním a 

prováděním úprav tohoto zařízení. Věcné břemeno bude zřízeno za jednorázovou úhradu ve 

výši dle ceníku schváleného Zastupitelstvem Ústeckého kraje usnesením č. 98/20Z/2010 dne 

22.12.2010, k  úhradě bude připočtena DPH.   

 

B )  z m o c ň u j e  

ředitele Správy a údržby silnic Ústeckého kraje, příspěvkové organizace, který je statutárním 

orgánem této příspěvkové organizace, k podepsání smlouvy o smlouvě budoucí o zřízení 

věcného břemene, jejímž předmětem je zřízení věcného břemene uvedené  dle bodu A) tohoto 

usnesení.  

 

103. 
Usnesení č. 148/77R/2015 
Nakládání s majetkem 
Rada Ústeckého kraje po projednání 

 

A )  s o u h l a s í  

s uzavřením smlouvy o smlouvě budoucí o zřízení věcného břemene (č. VI/4073/2014/LN) 

k pozemku p.č. 2770/1, druh pozemku: ostatní plocha, způsob využití: silnice, způsob 

ochrany: 0, obec Podbořany, k.ú. Valov, zapsanému na LV č. 982 u Katastrálního úřadu pro 

Ústecký kraj, Katastrální pracoviště Žatec a komunikaci č. III/2219 na tomto pozemku 

umístěnému ve prospěch budoucího oprávněného: ČEZ Distribuce a.s., Teplická 874/8, 

Děčín IV, PSČ 405 02, IČ 24729035. Obsahem věcného břemene bude povinnost vlastníka 

strpět zřízení, provozování, udržování a provádění úprav Podbořany, Valov 2584/2-kNN, 1x 
OM (IP-12-4005152) jakož i vstup a vjezd v souvislosti se zřízením, provozováním, 

udržováním a prováděním úprav tohoto zařízení. Věcné břemeno bude zřízeno za 

jednorázovou úhradu ve výši dle ceníku schváleného Zastupitelstvem Ústeckého kraje 

usnesením č. 98/20Z/2010 dne 22.12.2010, k  úhradě bude připočtena DPH.   

 

B )  z m o c ň u j e  

ředitele Správy a údržby silnic Ústeckého kraje, příspěvkové organizace, který je statutárním 

orgánem této příspěvkové organizace, k podepsání smlouvy o smlouvě budoucí o zřízení 

věcného břemene, jejímž předmětem je zřízení věcného břemene uvedené  dle bodu A) tohoto 

usnesení. 

 

104. 
Usnesení č. 149/77R/2015 
Nakládání s majetkem 



 85 

Rada Ústeckého kraje po projednání 

 

A )  s o u h l a s í  

s uzavřením smlouvy o smlouvě budoucí o zřízení věcného břemene (č. VI/4001/2015/LN) 

k pozemku p.č. 725/3, druh pozemku: ostatní plocha, způsob využití: silnice, způsob ochrany: 

0, obec Postoloprty, k.ú. Postoloprty, zapsanému na LV č. 470 u Katastrálního úřadu pro 

Ústecký kraj, Katastrální pracoviště Louny a komunikaci č. III/2508 na tomto pozemku 

umístěnému ve prospěch budoucího oprávněného: ČEZ Distribuce a.s., Teplická 874/8, 

Děčín IV, PSČ 405 02, IČ 24729035. Obsahem věcného břemene bude povinnost vlastníka 

strpět zřízení, provozování, udržování a provádění úprav Postoloprty R7-přeložka VN 22 
kV, ŘSD (EP-12-4000980) jakož i vstup a vjezd v souvislosti se zřízením, provozováním, 

udržováním a prováděním úprav tohoto zařízení. Věcné břemeno bude zřízeno za 

jednorázovou úhradu ve výši dle ceníku schváleného Zastupitelstvem Ústeckého kraje 

usnesením č. 98/20Z/2010 dne 22.12.2010, k  úhradě bude připočtena DPH.   

 

B )  z m o c ň u j e  

ředitele Správy a údržby silnic Ústeckého kraje, příspěvkové organizace, který je statutárním 

orgánem této příspěvkové organizace, k podepsání smlouvy o smlouvě budoucí o zřízení 

věcného břemene, jejímž předmětem je zřízení věcného břemene uvedené  dle bodu A) tohoto 

usnesení. 

 

105. 
Usnesení č. 150/77R/2015 
Nakládání s majetkem 
Rada Ústeckého kraje po projednání 

 

A )  s o u h l a s í  

s uzavřením smlouvy o smlouvě budoucí o zřízení věcného břemene (č. VI/6008/2015/UL) 

k pozemku p.č. 1053/1, 1074/1, 1059/3, druh pozemků: ostatní plocha, způsob využití: silnice, 

způsob ochrany: 0, obec Krupka, k.ú. Bohosudov, zapsané na LV č. 2856 u Katastrálního 

úřadu pro Ústecký kraj, Katastrální pracoviště Teplice a komunikaci č. III/25353 a III/25355 

na těchto pozemcích umístěné ve prospěch budoucího oprávněného: ČEZ Distribuce a.s., 
Teplická 874/8, Děčín IV, PSČ 405 02, IČ 24729035. Obsahem věcného břemene bude 

povinnost vlastníka strpět zřízení, provozování, udržování a provádění úprav TP-Bohosudov-
kabelizace části obce (IE-12-4003702) jakož i vstup a vjezd v souvislosti se zřízením, 

provozováním, udržováním a prováděním úprav tohoto zařízení. Věcné břemeno bude zřízeno 

za jednorázovou úhradu ve výši dle ceníku schváleného Zastupitelstvem Ústeckého kraje 

usnesením č. 98/20Z/2010 dne 22.12.2010, k  úhradě bude připočtena DPH.   

 

B )  z m o c ň u j e  

ředitele Správy a údržby silnic Ústeckého kraje, příspěvkové organizace, který je statutárním 

orgánem této příspěvkové organizace, k podepsání smlouvy o smlouvě budoucí o zřízení 

věcného břemene, jejímž předmětem je zřízení věcného břemene uvedené  dle bodu A) tohoto 

usnesení. 

 

106. 
Usnesení č. 151/77R/2015 
Nakládání s majetkem 
Rada Ústeckého kraje po projednání 

 

A )  s o u h l a s í  



 86 

s uzavřením smlouvy o zřízení věcného břemene (č. IX/1001/2015/DC) k pozemku p.č. 830/1, 
druh pozemku: ostatní plocha, způsob využití: silnice, způsob ochrany: rozsáhlé chráněné 

území, obec Děčín,  k.ú. Březiny u Děčína, zapsanému na LV č. 519 u Katastrálního úřadu 

pro Ústecký kraj, Katastrální pracoviště Děčín a komunikaci č. II/262 na tomto pozemku 

umístěnému ve prospěch oprávněného: ČEZ Distribuce a.s., Teplická 874/8, Děčín IV, PSČ 

405 02, IČ 24729035. Obsahem věcného břemene bude povinnost vlastníka strpět zřízení, 

provozování, udržování a provádění úprav DC-Březiny, p.p.č. 152/3, přípojka do 50 m, 
kNN, jakož i vstup a vjezd v souvislosti se zřízením, provozováním, udržováním a 

prováděním úprav tohoto zařízení, a to v rozsahu dle geometrického plánu č. 689-832/2013 ze 

dne 12.11.2013. Věcné břemeno je zřízeno za jednorázovou úhradu v částce 6 655,- Kč včetně 

DPH na základě výpočtu v protokolu ze dne 18.10.2013.  

 

B )  z m o c ň u j e  

ředitele Správy a údržby silnic Ústeckého kraje, příspěvkové organizace, který je statutárním 

orgánem této příspěvkové organizace, k podepsání smlouvy o zřízení věcného břemene, 

jejímž předmětem je zřízení věcného břemene uvedené  dle bodu A) tohoto usnesení. 

 

107. 
Usnesení č. 152/77R/2015 
Nakládání s majetkem 
Rada Ústeckého kraje po projednání 

 

A )  s o u h l a s í  

s uzavřením smlouvy o zřízení věcného břemene (č. IX/1003/2015/DC) k pozemku p.č. 

1078/2, druh pozemku: ostatní plocha, způsob využití: silnice, způsob ochrany: rozsáhlé 

chráněné území, obec Arnoltice,  k.ú. Arnoltice, zapsanému na LV č. 313 u Katastrálního 

úřadu pro Ústecký kraj, Katastrální pracoviště Děčín a komunikaci č. III/25857 na tomto 

pozemku umístěnému ve prospěch oprávněného: ČEZ Distribuce a.s., Teplická 874/8, 

Děčín IV, PSČ 405 02, IČ 24729035. Obsahem věcného břemene bude povinnost vlastníka 

strpět zřízení, provozování, udržování a provádění úprav DC-Arnoltice, p.p.č. 269/2, 
přípojka nad 50 m, kNN, jakož i vstup a vjezd v souvislosti se zřízením, provozováním, 

udržováním a prováděním úprav tohoto zařízení, a to v rozsahu dle geometrického plánu č. 

499-227/2013 ze dne 5.12.2014. Věcné břemeno je zřízeno za jednorázovou úhradu v částce 3 

993,- Kč včetně DPH na základě výpočtu v protokolu ze dne 29.11.2013.  

 

B )  z m o c ň u j e  

ředitele Správy a údržby silnic Ústeckého kraje, příspěvkové organizace, který je statutárním 

orgánem této příspěvkové organizace, k podepsání smlouvy o zřízení věcného břemene, 

jejímž předmětem je zřízení věcného břemene uvedené  dle bodu A) tohoto usnesení. 

 

108. 
Usnesení č. 153/77R/2015 
Nakládání s majetkem 
Rada Ústeckého kraje po projednání 

 

A )  s o u h l a s í  

s uzavřením smlouvy o smlouvě budoucí o zřízení věcného břemene (č. VI/3010/2015/LT) 

k pozemku p.č. 1317/1, druh pozemku: ostatní plocha, způsob využití: silnice, způsob 

ochrany: rozsáhlé chráněné území, obec Velké Žernoseky, k.ú. Velké Žernoseky, zapsanému 

na LV č. 519 u Katastrálního úřadu pro Ústecký kraj, Katastrální pracoviště Litoměřice a 

komunikaci č. II/261 na tomto pozemku umístěnému ve prospěch budoucího oprávněného: 
ČEZ Distribuce a.s., Teplická 874/8, Děčín IV, PSČ 405 02, IČ 24729035. Obsahem 



 87 

věcného břemene bude povinnost vlastníka strpět zřízení, provozování, udržování a provádění 

úprav Velké Žernoseky - kNN, p.p.č. 1171/4, (IP-12-4005389), jakož i vstup a vjezd 

v souvislosti se zřízením, provozováním, udržováním a prováděním úprav tohoto zařízení. 

Věcné břemeno bude zřízeno za jednorázovou úhradu ve výši dle ceníku schváleného 

Zastupitelstvem Ústeckého kraje usnesením č. 98/20Z/2010 dne 22.12.2010, k  úhradě bude 

připočtena DPH.   

 

B )  z m o c ň u j e  

ředitele Správy a údržby silnic Ústeckého kraje, příspěvkové organizace, který je statutárním 

orgánem této příspěvkové organizace, k podepsání smlouvy o smlouvě budoucí o zřízení 

věcného břemene, jejímž předmětem je zřízení věcného břemene uvedené  dle bodu A) tohoto 

usnesení. 

 

109. 
Usnesení č. 154/77R/2015 
Nakládání s majetkem 
Rada Ústeckého kraje po projednání 

 

A )  s o u h l a s í  

s uzavřením smlouvy o zřízení věcného břemene (č. IX/3003/2015/LT) k pozemku p.č. 647/3, 
druh pozemku: ostatní plocha, způsob využití: silnice, způsob ochrany: 0, obec Čížkovice,  

k.ú. Čížkovice, zapsanému na LV č. 522 u Katastrálního úřadu pro Ústecký kraj, Katastrální 

pracoviště Litoměřice a komunikaci č. III/23758 na tomto pozemku umístěnému ve prospěch 

oprávněného: RWE GasNet s.r.o., Klíšská 940, Ústí nad Labem, PSČ 401 17, IČ 27295567. 

Obsahem věcného břemene bude povinnost vlastníka strpět zřízení, provozování, udržování a 

provádění úprav Stavební úpravy VTL plynovodu Lahovice-Lovosice DN 500 1. Etapa od 
TU 1064 po TU 1065 jakož i vstup a vjezd v souvislosti se zřízením, provozováním, 

udržováním a prováděním úprav tohoto zařízení, a to v rozsahu dle geometrického plánu č. 

589-110/3140 ze dne 28.2.2014. Věcné břemeno je zřízeno za jednorázovou úhradu v částce 6 

050,- Kč včetně DPH na základě výpočtu v protokolu ze dne 29.11.2013.  

 

B )  z m o c ň u j e  

ředitele Správy a údržby silnic Ústeckého kraje, příspěvkové organizace, který je statutárním 

orgánem této příspěvkové organizace, k podepsání smlouvy o zřízení věcného břemene, 

jejímž předmětem je zřízení věcného břemene uvedené  dle bodu A) tohoto usnesení. 

 

110. 
Usnesení č. 155/77R/2015 
Nakládání s majetkem 
Rada Ústeckého kraje po projednání 

 

A )  s o u h l a s í  

s uzavřením smlouvy o smlouvě budoucí o zřízení věcného břemene (č. VI/1001/2015/DC) 

k pozemku p.č. 2927/1, druh pozemku: ostatní plocha, způsob využití: silnice, způsob 

ochrany: 0, obec Rumburk, k.ú. Rumburk, zapsanému na LV č. 2667 u Katastrálního úřadu 

pro Ústecký kraj, Katastrální pracoviště Rumburk a komunikaci č. II/266 na tomto pozemku 

umístěnému ve prospěch budoucího oprávněného: RWE GasNet, s.r.o., Klíšská 940, Ústí 

nad Labem, PSČ 401 17, IČ 27295567. Obsahem věcného břemene bude povinnost vlastníka 

strpět zřízení, provozování, udržování a provádění úprav Reko MS Rumburk-tř. 9. května 
jakož i vstup a vjezd v souvislosti se zřízením, provozováním, udržováním a prováděním 

úprav tohoto zařízení. Věcné břemeno bude zřízeno za jednorázovou úhradu ve výši dle 

ceníku schváleného Zastupitelstvem Ústeckého kraje usnesením č. 98/20Z/2010 dne 



 88 

22.12.2010, k  úhradě bude připočtena DPH.   

 

B )  z m o c ň u j e  

ředitele Správy a údržby silnic Ústeckého kraje, příspěvkové organizace, který je statutárním 

orgánem této příspěvkové organizace, k podepsání smlouvy o smlouvě budoucí o zřízení 

věcného břemene, jejímž předmětem je zřízení věcného břemene uvedené  dle bodu A) tohoto 

usnesení. 

 

111. 
Usnesení č. 156/77R/2015 
Nakládání s majetkem 
Rada Ústeckého kraje po projednání 

 

A )  s o u h l a s í  

s uzavřením smlouvy o smlouvě budoucí o zřízení věcného břemene (č. VI/1013/2015/DC) 

k pozemku p.č. 8170/1, druh pozemku: ostatní plocha, způsob využití: silnice, způsob 

ochrany: 0, obec Varnsdorf, k.ú. Varnsdorf, zapsanému na LV č. 3278 u Katastrálního úřadu 

pro Ústecký kraj, Katastrální pracoviště Rumburk a komunikaci č. II/265 na tomto pozemku 

umístěnému ve prospěch budoucího oprávněného: ČEZ Distribuce a.s., Teplická 874/8, 

Děčín IV, PSČ 405 02, IČ 24729035. Obsahem věcného břemene bude povinnost vlastníka 

strpět zřízení, provozování, udržování a provádění úprav DC-Varnsdorf, Karlínská, p.p.č. 
504/7, nové kVN, jakož i vstup a vjezd v souvislosti se zřízením, provozováním, udržováním 

a prováděním úprav tohoto zařízení. Věcné břemeno bude zřízeno za jednorázovou úhradu ve 

výši dle ceníku schváleného Zastupitelstvem Ústeckého kraje usnesením č. 98/20Z/2010 dne 

22.12.2010, k  úhradě bude připočtena DPH.   

 

B )  z m o c ň u j e  

ředitele Správy a údržby silnic Ústeckého kraje, příspěvkové organizace, který je statutárním 

orgánem této příspěvkové organizace, k podepsání smlouvy o smlouvě budoucí o zřízení 

věcného břemene, jejímž předmětem je zřízení věcného břemene uvedené  dle bodu A) tohoto 

usnesení. 

 

112. 
Usnesení č. 157/77R/2015 
Nakládání s majetkem 
Rada Ústeckého kraje po projednání 

 

A )  s o u h l a s í  

s uzavřením smlouvy o smlouvě budoucí o zřízení věcného břemene (č. VI/1011/2015/DC) 

k pozemku p.č. 199/3, druh pozemku: ostatní plocha, způsob využití: silnice, způsob ochrany: 

0, obec Šluknov, k.ú. Šluknov, zapsanému na LV č. 39 u Katastrálního úřadu pro Ústecký 

kraj, Katastrální pracoviště Rumburk a komunikaci č. II/266 na tomto pozemku umístěnému 

ve prospěch budoucího oprávněného: ČEZ Distribuce a.s., Teplická 874/8, Děčín IV, PSČ 

405 02, IČ 24729035. Obsahem věcného břemene bude povinnost vlastníka strpět zřízení, 

provozování, udržování a provádění úprav DC-Šluknov, DTS DC-0091, nové kNN, jakož i 

vstup a vjezd v souvislosti se zřízením, provozováním, udržováním a prováděním úprav 

tohoto zařízení. Věcné břemeno bude zřízeno za jednorázovou úhradu ve výši dle ceníku 

schváleného Zastupitelstvem Ústeckého kraje usnesením č. 98/20Z/2010 dne 22.12.2010, k  

úhradě bude připočtena DPH.   

 

B )  z m o c ň u j e  



 89 

ředitele Správy a údržby silnic Ústeckého kraje, příspěvkové organizace, který je statutárním 

orgánem této příspěvkové organizace, k podepsání smlouvy o smlouvě budoucí o zřízení 

věcného břemene, jejímž předmětem je zřízení věcného břemene uvedené  dle bodu A) tohoto 

usnesení. 

 

113. 
Usnesení č. 158/77R/2015 
Nakládání s majetkem 
Rada Ústeckého kraje po projednání 

 

A )  s o u h l a s í  

s uzavřením smlouvy o smlouvě budoucí o zřízení věcného břemene (č. VI/6006/2015/UL) 

k pozemku p.č. 974, druh pozemku: ostatní plocha, způsob využití: silnice, způsob ochrany: 

rozsáhlé chráněné území, obec Libouchec, k.ú. Čermná u Libouchce, zapsanému na LV č. 

424 u Katastrálního úřadu pro Ústecký kraj, Katastrální pracoviště Ústí nad Labem a 

komunikaci č. III/26035 na tomto pozemku umístěnému ve prospěch budoucího 
oprávněného: ČEZ Distribuce a.s., Teplická 874/8, Děčín IV, PSČ 405 02, IČ 24729035. 

Obsahem věcného břemene bude povinnost vlastníka strpět zřízení, provozování, udržování a 

provádění úprav UL, Čermná, p.p.č. 666/4, přípojka nad 50 m, vNN, kNN, jakož i vstup a 

vjezd v souvislosti se zřízením, provozováním, udržováním a prováděním úprav tohoto 

zařízení. Věcné břemeno bude zřízeno za jednorázovou úhradu ve výši dle ceníku 

schváleného Zastupitelstvem Ústeckého kraje usnesením č. 98/20Z/2010 dne 22.12.2010, k  

úhradě bude připočtena DPH.   

 

B )  z m o c ň u j e  

ředitele Správy a údržby silnic Ústeckého kraje, příspěvkové organizace, který je statutárním 

orgánem této příspěvkové organizace, k podepsání smlouvy o smlouvě budoucí o zřízení 

věcného břemene, jejímž předmětem je zřízení věcného břemene uvedené  dle bodu A) tohoto 

usnesení. 

 

114. 
Usnesení č. 159/77R/2015 
Nakládání s majetkem 
Rada Ústeckého kraje po projednání 

 

A )  s o u h l a s í  

s uzavřením smlouvy o smlouvě budoucí o zřízení věcného břemene (č. VI/6003/2015/UL) 

k pozemku p.č. 125/1, druh pozemku: ostatní plocha, způsob využití: silnice, způsob ochrany: 

rozsáhlé chráněné území, obec Ústí nad Labem, k.ú. Strážky u Habrovic, zapsanému na LV 

č. 163 u Katastrálního úřadu pro Ústecký kraj, Katastrální pracoviště Ústí nad Labem a 

komunikaci č. II/528 na tomto pozemku umístěnému ve prospěch budoucího oprávněného: 
ČEZ Distribuce a.s., Teplická 874/8, Děčín IV, PSČ 405 02, IČ 24729035. Obsahem 

věcného břemene bude povinnost vlastníka strpět zřízení, provozování, udržování a provádění 

úprav UL Habrovice, p.p.č. 325 - přípojka kNN (IP-12-4005343), jakož i vstup a vjezd 

v souvislosti se zřízením, provozováním, udržováním a prováděním úprav tohoto zařízení. 

Věcné břemeno bude zřízeno za jednorázovou úhradu ve výši dle ceníku schváleného 

Zastupitelstvem Ústeckého kraje usnesením č. 98/20Z/2010 dne 22.12.2010, k  úhradě bude 

připočtena DPH.   

 

B )  z m o c ň u j e  

ředitele Správy a údržby silnic Ústeckého kraje, příspěvkové organizace, který je statutárním 

orgánem této příspěvkové organizace, k podepsání smlouvy o smlouvě budoucí o zřízení 



 90 

věcného břemene, jejímž předmětem je zřízení věcného břemene uvedené  dle bodu A) tohoto 

usnesení. 

 

115. 
Usnesení č. 160/77R/2015 
Nakládání s majetkem 
Rada Ústeckého kraje po projednání 

 

A )  s o u h l a s í  

s uzavřením smlouvy o smlouvě budoucí o zřízení věcného břemene (č. VI/3007/2015/LT) 

k pozemku p.č. 570, druh pozemku: ostatní plocha, způsob využití: silnice, způsob ochrany: 

rozsáhlé chráněné území, obec Chotiměř, k.ú. Chotiměř, zapsanému na LV č. 345 u 

Katastrálního úřadu pro Ústecký kraj, Katastrální pracoviště Litoměřice a komunikaci č. 

III/24722 na tomto pozemku umístěnému ve prospěch budoucího oprávněného: ČEZ 
Distribuce a.s., Teplická 874/8, Děčín IV, PSČ 405 02, IČ 24729035. Obsahem věcného 

břemene bude povinnost vlastníka strpět zřízení, provozování, udržování a provádění úprav 

Chotiměř-rekonstrukce NN části obce (IE-12-4003651), jakož i vstup a vjezd v souvislosti 

se zřízením, provozováním, udržováním a prováděním úprav tohoto zařízení. Věcné břemeno 

bude zřízeno za jednorázovou úhradu ve výši dle ceníku schváleného Zastupitelstvem 

Ústeckého kraje usnesením č. 98/20Z/2010 dne 22.12.2010, k  úhradě bude připočtena DPH. 

  

 

B )  z m o c ň u j e  

ředitele Správy a údržby silnic Ústeckého kraje, příspěvkové organizace, který je statutárním 

orgánem této příspěvkové organizace, k podepsání smlouvy o smlouvě budoucí o zřízení 

věcného břemene, jejímž předmětem je zřízení věcného břemene uvedené  dle bodu A) tohoto 

usnesení. 

 

116. 
Usnesení č. 161/77R/2015 
Nakládání s majetkem 
Rada Ústeckého kraje po projednání 

 

A )  s o u h l a s í  

s uzavřením smlouvy o smlouvě budoucí o zřízení věcného břemene (č. VI/3004/2015/LT) 

k pozemku p.č. 988, druh pozemku: ostatní plocha, způsob využití: silnice, způsob ochrany: 

rozsáhlé chráněné území, obec Liběšice, k.ú. Trnobrany, zapsanému na LV č. 51 u 

Katastrálního úřadu pro Ústecký kraj, Katastrální pracoviště Litoměřice a komunikaci č. 

II/240 na tomto pozemku umístěnému ve prospěch budoucího oprávněného: ČEZ 
Distribuce a.s., Teplická 874/8, Děčín IV, PSČ 405 02, IČ 24729035. Obsahem věcného 

břemene bude povinnost vlastníka strpět zřízení, provozování, udržování a provádění úprav 

Trnobrany-kNN, p.p.č. 2/7, nové OM, (IP-12-4005227), jakož i vstup a vjezd v souvislosti 

se zřízením, provozováním, udržováním a prováděním úprav tohoto zařízení. Věcné břemeno 

bude zřízeno za jednorázovou úhradu ve výši dle ceníku schváleného Zastupitelstvem 

Ústeckého kraje usnesením č. 98/20Z/2010 dne 22.12.2010, k  úhradě bude připočtena DPH. 

  

 

B )  z m o c ň u j e  

ředitele Správy a údržby silnic Ústeckého kraje, příspěvkové organizace, který je statutárním 

orgánem této příspěvkové organizace, k podepsání smlouvy o smlouvě budoucí o zřízení 

věcného břemene, jejímž předmětem je zřízení věcného břemene uvedené  dle bodu A) tohoto 

usnesení. 



 91 

 

117. 
Usnesení č. 162/77R/2015 
Nakládání s majetkem 
Rada Ústeckého kraje po projednání 

 

A )  s o u h l a s í  

s uzavřením smlouvy o zřízení věcného břemene (č. IX/6002/2015/UL) k pozemku p.č. 

1041/1, druh pozemku: ostatní plocha, způsob využití: silnice, způsob ochrany: rozsáhlé 

chráněné území, obec Libouchec,  k.ú. Čermná u Libouchce, zapsanému na LV č. 424 u 

Katastrálního úřadu pro Ústecký kraj, Katastrální pracoviště Ústí nad Labem a komunikaci č. 

III/26035 na tomto pozemku umístěnému ve prospěch oprávněného: ČEZ Distribuce a.s., 
Teplická 874/8, Děčín IV, PSČ 405 02, IČ 24729035. Obsahem věcného břemene bude 

povinnost vlastníka strpět zřízení, provozování, udržování a provádění úprav UL-Čermná, 
vedení NN a VN, trafostanice, jakož i vstup a vjezd v souvislosti se zřízením, provozováním, 

udržováním a prováděním úprav tohoto zařízení, a to v rozsahu dle geometrického plánu č. 

259-8257/2013 ze dne 14.4.2014. Věcné břemeno je zřízeno za jednorázovou úhradu v částce 

23 655,50 Kč včetně DPH na základě výpočtu v protokolu ze dne 27.8.2013.  

 

B )  z m o c ň u j e  

ředitele Správy a údržby silnic Ústeckého kraje, příspěvkové organizace, který je statutárním 

orgánem této příspěvkové organizace, k podepsání smlouvy o zřízení věcného břemene, 

jejímž předmětem je zřízení věcného břemene uvedené  dle bodu A) tohoto usnesení. 

 

118. 
Usnesení č. 163/77R/2015 
Nakládání s majetkem 
Rada Ústeckého kraje po projednání 

 

A )  s o u h l a s í  

s uzavřením smlouvy o smlouvě budoucí o zřízení věcného břemene (č. VI/6005/2015/UL) 

k pozemku p.č. 1000/1, druh pozemku: ostatní plocha, způsob využití: silnice, způsob 

ochrany: 0, obec Bílina, k.ú. Bílina Újezd, zapsanému na LV č. 3896 u Katastrálního úřadu 

pro Ústecký kraj, Katastrální pracoviště Teplice a komunikaci č. II/257 na tomto pozemku 

umístěnému ve prospěch budoucího oprávněného: RWE GasNet, s.r.o., Klíšská 940, Ústí 

nad Labem, PSČ 401 17, IČ 27295567. Obsahem věcného břemene bude povinnost vlastníka 

strpět zřízení, provozování, udržování a provádění úprav REKO MS Bílina-5. května jakož i 

vstup a vjezd v souvislosti se zřízením, provozováním, udržováním a prováděním úprav 

tohoto zařízení. Věcné břemeno bude zřízeno za jednorázovou úhradu ve výši dle ceníku 

schváleného Zastupitelstvem Ústeckého kraje usnesením č. 98/20Z/2010 dne 22.12.2010, k  

úhradě bude připočtena DPH.   

 

B )  z m o c ň u j e  

ředitele Správy a údržby silnic Ústeckého kraje, příspěvkové organizace, který je statutárním 

orgánem této příspěvkové organizace, k podepsání smlouvy o smlouvě budoucí o zřízení 

věcného břemene, jejímž předmětem je zřízení věcného břemene uvedené  dle bodu A) tohoto 

usnesení. 

 

119. 
Usnesení č. 164/77R/2015 
Nakládání s majetkem 
Rada Ústeckého kraje po projednání 



 92 

 

A )  s o u h l a s í  

s uzavřením smlouvy o smlouvě budoucí o zřízení věcného břemene (č. VI/6004/2015/UL) 

k pozemku p.č. 1929/6, druh pozemku: ostatní plocha, způsob využití: silnice, způsob 

ochrany: 0, obec Teplice, k.ú. Teplice Trnovany, zapsanému na LV č. 6972 u Katastrálního 

úřadu pro Ústecký kraj, Katastrální pracoviště Teplice a komunikaci č. III/25343 na tomto 

pozemku umístěnému ve prospěch budoucího oprávněného: RWE GasNet, s.r.o., Klíšská 

940, Ústí nad Labem, PSČ 401 17, IČ 27295567. Obsahem věcného břemene bude povinnost 

vlastníka strpět zřízení, provozování, udržování a provádění úprav REKO MS Teplice - 
Doubravská jakož i vstup a vjezd v souvislosti se zřízením, provozováním, udržováním a 

prováděním úprav tohoto zařízení. Věcné břemeno bude zřízeno za jednorázovou úhradu ve 

výši dle ceníku schváleného Zastupitelstvem Ústeckého kraje usnesením č. 98/20Z/2010 dne 

22.12.2010, k  úhradě bude připočtena DPH.   

 

B )  z m o c ň u j e  

ředitele Správy a údržby silnic Ústeckého kraje, příspěvkové organizace, který je statutárním 

orgánem této příspěvkové organizace, k podepsání smlouvy o smlouvě budoucí o zřízení 

věcného břemene, jejímž předmětem je zřízení věcného břemene uvedené  dle bodu A) tohoto 

usnesení. 

 

120. 
Usnesení č. 165/77R/2015 
Nakládání s majetkem 
Rada Ústeckého kraje po projednání 

 

A )  s o u h l a s í  

s uzavřením smlouvy o smlouvě budoucí o zřízení věcného břemene (č. VI/6001/2015/UL) 

k pozemku p.č. 1313, druh pozemku: ostatní plocha, způsob využití: silnice, způsob ochrany: 

0, obec Ústí nad Labem, k.ú. Neštěmice, zapsanému na LV č. 731 u Katastrálního úřadu pro 

Ústecký kraj, Katastrální pracoviště Ústí nad Labem a komunikaci č. III/25373 na tomto 

pozemku umístěnému ve prospěch budoucího oprávněného: RWE GasNet, s.r.o., Klíšská 

940, Ústí nad Labem, PSČ 401 17, IČ 27295567. Obsahem věcného břemene bude povinnost 

vlastníka strpět zřízení, provozování, udržování a provádění úprav NTL plynovodní přípojka 
PE d40 jakož i vstup a vjezd v souvislosti se zřízením, provozováním, udržováním a 

prováděním úprav tohoto zařízení. Věcné břemeno bude zřízeno za jednorázovou úhradu ve 

výši dle ceníku schváleného Zastupitelstvem Ústeckého kraje usnesením č. 98/20Z/2010 dne 

22.12.2010, k  úhradě bude připočtena DPH.   

 

B )  z m o c ň u j e  

ředitele Správy a údržby silnic Ústeckého kraje, příspěvkové organizace, který je statutárním 

orgánem této příspěvkové organizace, k podepsání smlouvy o smlouvě budoucí o zřízení 

věcného břemene, jejímž předmětem je zřízení věcného břemene uvedené  dle bodu A) tohoto 

usnesení. 

 

121. 
Usnesení č. 166/77R/2015 
Nakládání s majetkem 
Rada Ústeckého kraje po projednání 

 

A )  s o u h l a s í  

s uzavřením smlouvy o smlouvě budoucí o zřízení věcného břemene (č. VI/1007/2015/DC) 

k pozemku p.č. 2040, druh pozemku: ostatní plocha, způsob využití: silnice, způsob ochrany: 



 93 

0, obec Horní Podluží, k.ú. Horní Podluží, zapsanému na LV č. 231 u Katastrálního úřadu 

pro Ústecký kraj, Katastrální pracoviště Rumburk a komunikaci č. III/2643 na tomto pozemku 

umístěnému ve prospěch budoucího oprávněného: RWE GasNet, s.r.o., Klíšská 940, Ústí 

nad Labem, PSČ 401 17, IČ 27295567. Obsahem věcného břemene bude povinnost vlastníka 

strpět zřízení, provozování, udržování a provádění úprav Přeložka STL plynovodu, ocel DN 
100 a PE d110, Horní Podluží u čp. 18 v rámci akce výstavba chodníku jakož i vstup a 

vjezd v souvislosti se zřízením, provozováním, udržováním a prováděním úprav tohoto 

zařízení. Věcné břemeno bude zřízeno za jednorázovou úhradu ve výši dle ceníku 

schváleného Zastupitelstvem Ústeckého kraje usnesením č. 98/20Z/2010 dne 22.12.2010, k  

úhradě bude připočtena DPH.   

 

B )  z m o c ň u j e  

ředitele Správy a údržby silnic Ústeckého kraje, příspěvkové organizace, který je statutárním 

orgánem této příspěvkové organizace, k podepsání smlouvy o smlouvě budoucí o zřízení 

věcného břemene, jejímž předmětem je zřízení věcného břemene uvedené  dle bodu A) tohoto 

usnesení. 

 

122. 
Usnesení č. 167/77R/2015 
Nakládání s majetkem 
Rada Ústeckého kraje po projednání 

 

A )  s o u h l a s í  

s uzavřením smlouvy o zřízení služebnosti inženýrské sítě (č. IX/6001/2015/UL) k pozemku 

p.č. 77/1, druh pozemku: ostatní plocha, způsob využití: silnice, způsob ochrany: 0, obec 

Bystřany, k.ú. Bystřany, zapsanému na LV č. 1300 u Katastrálního úřadu pro Ústecký kraj, 

Katastrální pracoviště Teplice a komunikaci č. III/25337 na tomto pozemku umístěné ve 

prospěch oprávněného: Severočeská vodárenská společnost a.s., Přítkovská 1689, Teplice, 

PSČ 415 50, IČ 49099469. Obsahem služebnosti bude povinnost vlastníka strpět zřízení, 

provozování, udržování a provádění úprav Bystřany-venkovní vodovod a kanalizace a 
přípojky, jakož i vstup a vjezd v souvislosti se zřízením, provozováním, udržováním a 

prováděním úprav tohoto zařízení, a to v rozsahu dle geometrického plánu č. 1069-

14229/2014 ze dne 20.11.2014. Služebnost je zřízena za jednorázovou úhradu v částce 605,- 

Kč včetně DPH na základě výpočtu v protokolu ze dne 3.12.2014.  

 

B )  z m o c ň u j e  

ředitele Správy a údržby silnic Ústeckého kraje, příspěvkové organizace, který je statutárním 

orgánem této příspěvkové organizace, k podepsání smlouvy o zřízení služebnosti inženýrské 

sítě, jejímž předmětem je zřízení služebnosti inženýrské sítě uvedené  dle bodu A) tohoto 

usnesení. 

 

123. 
Usnesení č. 168/77R/2015 
Nakládání s majetkem 
Rada Ústeckého kraje po projednání 

 

A )  s o u h l a s í  

s uzavřením smlouvy o zřízení služebnosti inženýrské sítě (č. IX/3005/2015/LT) k pozemku 

p.č. 4293/1, druh pozemku: ostatní plocha, způsob využití: silnice, způsob ochrany: 0, obec 

Litoměřice, k.ú. Litoměřice, zapsanému na LV č. 1108 u Katastrálního úřadu pro Ústecký 

kraj, Katastrální pracoviště Litoměřice a komunikaci č. II/261 na tomto pozemku umístěnému 

ve prospěch oprávněného: Severočeská vodárenská společnost a.s., Přítkovská 1689, 



 94 

Teplice, PSČ 415 50, IČ 49099469. Obsahem služebnosti bude povinnost vlastníka strpět 

zřízení, provozování, udržování a provádění úprav Litoměřice, Třeboutická stráň-
prodloužení vodovodního řadu, jakož i vstup a vjezd v souvislosti se zřízením, 

provozováním, udržováním a prováděním úprav tohoto zařízení, a to v rozsahu dle 

geometrického plánu č. 4260-168/2014 ze dne 13.11.2014. Služebnost je zřízena za 

jednorázovou úhradu v částce 907,50 Kč včetně DPH na základě výpočtu v protokolu ze dne 

1.12.2014.  

 

B )  z m o c ň u j e  

ředitele Správy a údržby silnic Ústeckého kraje, příspěvkové organizace, který je statutárním 

orgánem této příspěvkové organizace, k podepsání smlouvy o zřízení služebnosti inženýrské 

sítě, jejímž předmětem je zřízení služebnosti inženýrské sítě uvedené  dle bodu A) tohoto 

usnesení. 

 

124. 
Usnesení č. 169/77R/2015 
Nakládání s majetkem 
Rada Ústeckého kraje po projednání 

 

A )  s o u h l a s í  

s uzavřením smlouvy o zřízení služebnosti inženýrské sítě (č. IX/1002/2015/DC) k pozemku 

p.č. 2920/1, druh pozemku: ostatní plocha, způsob využití: silnice, způsob ochrany: 0, obec 

Varnsdorf, k.ú. Varnsdorf, zapsanému na LV č. 3278 u Katastrálního úřadu pro Ústecký 

kraj, Katastrální pracoviště Rumburk a komunikaci č. III/2641 na tomto pozemku umístěnému 

ve prospěch oprávněného: Severočeská vodárenská společnost a.s., Přítkovská 1689, 

Teplice, PSČ 415 50, IČ 49099469. Obsahem služebnosti bude povinnost vlastníka strpět 

zřízení, provozování, udržování a provádění úprav Varnsdorf-odstranění výustí DC 148, 
jakož i vstup a vjezd v souvislosti se zřízením, provozováním, udržováním a prováděním 

úprav tohoto zařízení, a to v rozsahu dle geometrického plánu č. 5081-837/2014 ze dne 

8.10.2014. Služebnost je zřízena za jednorázovou úhradu v částce 17 545,- Kč včetně DPH na 

základě výpočtu v protokolu ze dne 1.9.2014.  

 

B )  z m o c ň u j e  

ředitele Správy a údržby silnic Ústeckého kraje, příspěvkové organizace, který je statutárním 

orgánem této příspěvkové organizace, k podepsání smlouvy o zřízení služebnosti inženýrské 

sítě, jejímž předmětem je zřízení služebnosti inženýrské sítě uvedené  dle bodu A) tohoto 

usnesení. 

 

125. 
Usnesení č. 170/77R/2015 
Nakládání s majetkem 
Rada Ústeckého kraje po projednání 

 

A )  s o u h l a s í  

s uzavřením smlouvy o zřízení služebnosti inženýrské sítě (č. IX/1006/2014/DC) k pozemku 

p.č. 199/3, 1495/6, druh pozemků: ostatní plocha, způsob využití: silnice, způsob ochrany: 0, 

obec Šluknov, k.ú. Šluknov, zapsané na LV č. 39 u Katastrálního úřadu pro Ústecký kraj, 

Katastrální pracoviště Rumburk a komunikaci č. II/266 na tomto pozemku umístěnému ve 

prospěch oprávněného: O2 Czech Republic a.s., Za Brumlovkou 266/2, Praha, PSČ 140 22, 

IČ 60193336. Obsahem služebnosti bude povinnost vlastníka strpět zřízení, provozování, 

udržování a provádění úprav Šluknov, OK + PENNY, překládka, jakož i vstup a vjezd 

v souvislosti se zřízením, provozováním, udržováním a prováděním úprav tohoto zařízení, a 



 95 

to v rozsahu dle geometrického plánu č. 1733-141/2012 ze dne 21.7.2014. Služebnost je 

zřízena za jednorázovou úhradu v částce 7 260,- Kč včetně DPH na základě výpočtu 

v protokolu ze dne 1.2.2015.  

 

B )  z m o c ň u j e  

ředitele Správy a údržby silnic Ústeckého kraje, příspěvkové organizace, který je statutárním 

orgánem této příspěvkové organizace, k podepsání smlouvy o zřízení služebnosti inženýrské 

sítě, jejímž předmětem je zřízení služebnosti inženýrské sítě uvedené  dle bodu A) tohoto 

usnesení. 

 

126. 
Usnesení č. 171/77R/2015 
Nakládání s majetkem 
Rada Ústeckého kraje po projednání 

 

A )  s o u h l a s í  

s uzavřením smlouvy o zřízení služebnosti inženýrské sítě (č. IX/6003/2015/UL) k pozemku 

p.č. 189/2, 189/5, druh pozemků: ostatní plocha, způsob využití: silnice, způsob ochrany: 0, 

obec Rtyně nad Bílinou, k.ú. Malhostice, zapsané na LV č. 410 u Katastrálního úřadu pro 

Ústecký kraj, Katastrální pracoviště Teplice a komunikaci č. III/25336 na těchto pozemcích 

umístěné ve prospěch oprávněného: O2 Czech Republic a.s., Za Brumlovkou 266/2, Praha, 

PSČ 140 22, IČ 60193336. Obsahem služebnosti bude povinnost vlastníka strpět zřízení, 

provozování, udržování a provádění úprav 11010-040342 0238/10 Žalany-Řehlovice, OK, 
jakož i vstup a vjezd v souvislosti se zřízením, provozováním, udržováním a prováděním 

úprav tohoto zařízení, a to v rozsahu dle geometrického plánu č. 134-81003/2014 ze dne 

12.6.2014. Služebnost je zřízena za jednorázovou úhradu v částce 3 267,- Kč včetně DPH na 

základě výpočtu v protokolu ze dne 19.8.2014.  

 

B )  z m o c ň u j e  

ředitele Správy a údržby silnic Ústeckého kraje, příspěvkové organizace, který je statutárním 

orgánem této příspěvkové organizace, k podepsání smlouvy o zřízení služebnosti inženýrské 

sítě, jejímž předmětem je zřízení služebnosti inženýrské sítě uvedené  dle bodu A) tohoto 

usnesení. 

 

127. 
Usnesení č. 172/77R/2015 
Nakládání s majetkem 
Rada Ústeckého kraje po projednání 

 

A )  s o u h l a s í  

s uzavřením smlouvy o zřízení služebnosti inženýrské sítě (č. IX/6005/2015/UL) k pozemku 

p.č. 420, druh pozemku: ostatní plocha, způsob využití: silnice, způsob ochrany: 0, obec 

Lahošť, k.ú. Lahošť, zapsanému na LV č. 204 u Katastrálního úřadu pro Ústecký kraj, 

Katastrální pracoviště Teplice a komunikaci č. III/25330 na tomto pozemku umístěnému ve 

prospěch oprávněného: Obec Lahošť, Švermova 22, Lahošť, PSČ 417 25, IČ 00266426. 

Obsahem služebnosti bude povinnost vlastníka strpět zřízení, provozování, udržování a 

provádění úprav Výstavba IS pro stavbu 6 RD Lahošť, přípojky vody a kanalizace, jakož 

i vstup a vjezd v souvislosti se zřízením, provozováním, udržováním a prováděním úprav 

tohoto zařízení, a to v rozsahu dle geometrického plánu č. 362-314/2014 ze dne 28.11.2014. 

Služebnost je zřízena za jednorázovou úhradu v částce 2 420,- Kč včetně DPH na základě 

výpočtu v protokolu ze dne 19.1.2015.  

 



 96 

B )  z m o c ň u j e  

ředitele Správy a údržby silnic Ústeckého kraje, příspěvkové organizace, který je statutárním 

orgánem této příspěvkové organizace, k podepsání smlouvy o zřízení služebnosti inženýrské 

sítě, jejímž předmětem je zřízení služebnosti inženýrské sítě uvedené  dle bodu A) tohoto 

usnesení. 

 

128. 
Usnesení č. 173/77R/2015 
Nakládání s majetkem 
Rada Ústeckého kraje po projednání 

 

A )  s o u h l a s í  

s uzavřením smlouvy o zřízení služebnosti inženýrské sítě (č. IX/6004/2015/UL) k pozemku 

p.č. 1190/1, druh pozemku: ostatní plocha, způsob využití: silnice, způsob ochrany: rozsáhlé 

chráněné území, obec Ústí nad Labem, k.ú. Brná nad Labem, zapsanému na LV č. 992 u 

Katastrálního úřadu pro Ústecký kraj, Katastrální pracoviště Ústí nad Labem a komunikaci č. 

II/261 na tomto pozemku umístěnému ve prospěch oprávněného:   
. Obsahem služebnosti bude povinnost vlastníka 

strpět zřízení, provozování, udržování a provádění úprav Výstavba vodovodní přípojky pro 
p.p.č. 5, k.ú. Brná nad Labem, jakož i vstup a vjezd v souvislosti se zřízením, 

provozováním, udržováním a prováděním úprav tohoto zařízení, a to v rozsahu dle 

geometrického plánu č. 1623-131/2014 ze dne 31.7.2014. Služebnost je zřízena za 

jednorázovou úhradu v částce 1 694,- Kč včetně DPH na základě výpočtu v protokolu ze dne 

5.1.2015.  

 

B )  z m o c ň u j e  

ředitele Správy a údržby silnic Ústeckého kraje, příspěvkové organizace, který je statutárním 

orgánem této příspěvkové organizace, k podepsání smlouvy o zřízení služebnosti inženýrské 

sítě, jejímž předmětem je zřízení služebnosti inženýrské sítě uvedené  dle bodu A) tohoto 

usnesení. 

 

129. 
Usnesení č. 174/77R/2015 
Nakládání s majetkem 
Rada Ústeckého kraje po projednání 

 

A )  s o u h l a s í  

s uzavřením smlouvy o zřízení služebnosti inženýrské sítě (č. IX/1004/2015/DC) k pozemku 

p.č. 2783/2, druh pozemku: ostatní plocha, způsob využití: silnice, způsob ochrany: rozsáhlé 

chráněné území, obec Velká Bukovina, k.ú. Karlovka, zapsanému na LV č. 145 u 

Katastrálního úřadu pro Ústecký kraj, Katastrální pracoviště Děčín a komunikaci č. III/2638 

na tomto pozemku umístěnému ve prospěch oprávněného:  

. Obsahem služebnosti bude povinnost vlastníka strpět zřízení, 

provozování, udržování a provádění úprav Vodovodní přípojka pro novostavbu RD na 
st.p.č. 261 v k.ú. Karlovka, jakož i vstup a vjezd v souvislosti se zřízením, provozováním, 

udržováním a prováděním úprav tohoto zařízení, a to v rozsahu dle geometrického plánu č. 

202-225/2014 ze dne 4.1.2015. Služebnost je zřízena za jednorázovou úhradu v částce 2 904,- 

Kč včetně DPH na základě výpočtu v protokolu ze dne 17.12.2014.  

 

B )  z m o c ň u j e  

ředitele Správy a údržby silnic Ústeckého kraje, příspěvkové organizace, který je statutárním 

orgánem této příspěvkové organizace, k podepsání smlouvy o zřízení služebnosti inženýrské 



 97 

sítě, jejímž předmětem je zřízení služebnosti inženýrské sítě uvedené  dle bodu A) tohoto 

usnesení. 

 

130. 
Usnesení č. 175/77R/2015 
Nakládání s majetkem 
Rada Ústeckého kraje po projednání 

 

A )  s o u h l a s í  

s uzavřením smlouvy o zřízení služebnosti inženýrské sítě (č. IX/2005/2015/CV) k pozemku 

p.č. 117/7, druh pozemku: ostatní plocha, způsob využití: silnice, způsob ochrany: 0, obec 

Chomutov, k.ú. Chomutov I, zapsanému na LV č. 12916 u Katastrálního úřadu pro Ústecký 

kraj, Katastrální pracoviště Chomutov a komunikaci č. III/00732 na tomto pozemku 

umístěnému ve prospěch oprávněného: Kaufland Česká republika, v.o.s., Pod Višňovkou 

25, Praha, PSČ 140 00, IČ 25110161. Obsahem služebnosti bude povinnost vlastníka strpět 

zřízení, provozování, udržování a provádění úprav Přípojka vysokého napětí, jakož i vstup a 

vjezd v souvislosti se zřízením, provozováním, udržováním a prováděním úprav tohoto 

zařízení, a to v rozsahu dle geometrického plánu č. 5091-147/2013 ze dne 18.6.2013. 

Služebnost je zřízena za jednorázovou úhradu v částce 4 356,- Kč včetně DPH na základě 

výpočtu v protokolu ze dne 7.5.2013.  

 

B )  z m o c ň u j e  

ředitele Správy a údržby silnic Ústeckého kraje, příspěvkové organizace, který je statutárním 

orgánem této příspěvkové organizace, k podepsání smlouvy o zřízení služebnosti inženýrské 

sítě, jejímž předmětem je zřízení služebnosti inženýrské sítě uvedené  dle bodu A) tohoto 

usnesení. 

 

131. 
Usnesení č. 176/77R/2015 
Nakládání s majetkem 
Rada Ústeckého kraje po projednání 

 

A )  s o u h l a s í  

s uzavřením smlouvy o zřízení služebnosti inženýrské sítě (č. IX/2006/2015/CV) k pozemku 

p.č. 117/7, druh pozemku: ostatní plocha, způsob využití: silnice, způsob ochrany: 0, obec 

Chomutov, k.ú. Chomutov I, zapsanému na LV č. 12916 u Katastrálního úřadu pro Ústecký 

kraj, Katastrální pracoviště Chomutov a komunikaci č. III/00732 na tomto pozemku 

umístěnému ve prospěch oprávněného: Kaufland Česká republika, v.o.s., Pod Višňovkou 

25, Praha, PSČ 140 00, IČ 25110161. Obsahem služebnosti bude povinnost vlastníka strpět 

zřízení, provozování, udržování a provádění úprav Kanalizační a vodovodní přípojka, jakož 

i vstup a vjezd v souvislosti se zřízením, provozováním, udržováním a prováděním úprav 

tohoto zařízení, a to v rozsahu dle geometrického plánu č. 5079-147/2013 ze dne 18.6.2013. 

Služebnost je zřízena za jednorázovou úhradu v částce 10 043,- Kč včetně DPH na základě 

výpočtu v protokolu ze dne 11.6.2013.  

 

B )  z m o c ň u j e  

ředitele Správy a údržby silnic Ústeckého kraje, příspěvkové organizace, který je statutárním 

orgánem této příspěvkové organizace, k podepsání smlouvy o zřízení služebnosti inženýrské 

sítě, jejímž předmětem je zřízení služebnosti inženýrské sítě uvedené  dle bodu A) tohoto 

usnesení. 

 

132. 



 98 

Usnesení č. 177/77R/2015 
Nakládání s majetkem 
Rada Ústeckého kraje po projednání 

 

A )  s o u h l a s í  

s uzavřením smlouvy o smlouvě budoucí o zřízení služebnosti inženýrské sítě (č. 

VI/6002/2015/UL) k pozemku p.č. 269, druh pozemku: ostatní plocha, způsob využití: silnice, 

způsob ochrany: rozsáhlé chráněné území, obec Chuderov, k.ú. Chuderovec, zapsanému na 

LV č. 371 u Katastrálního úřadu pro Ústecký kraj, Katastrální pracoviště Ústí nad Labem a 

komunikaci č. III/26036 na tomto pozemku umístěnému ve prospěch budoucího 
oprávněného: Severočeská vodárenská společnost a.s., Přítkovská 1689, Teplice, PSČ 415 

50, IČ 49099469. Obsahem služebnosti bude povinnost vlastníka strpět zřízení, provozování, 

udržování a provádění úprav 5 RD Chuderov, pod vodojemem-vodovod jakož i vstup a 

vjezd v souvislosti se zřízením, provozováním, udržováním a prováděním úprav tohoto 

zařízení. Služebnost bude zřízena za jednorázovou úhradu ve výši dle ceníku schváleného 

Zastupitelstvem Ústeckého kraje usnesením č. 98/20Z/2010 dne 22.12.2010, k  úhradě bude 

připočtena DPH.   

 

B )  z m o c ň u j e  

ředitele Správy a údržby silnic Ústeckého kraje, příspěvkové organizace, který je statutárním 

orgánem této příspěvkové organizace, k podepsání smlouvy o smlouvě budoucí o zřízení 

služebnosti inženýrské sítě, jejímž předmětem je zřízení služebnosti inženýrské sítě uvedené  

dle bodu A) tohoto usnesení. 

 

133. 
Usnesení č. 178/77R/2015 
Nakládání s majetkem 
Rada Ústeckého kraje po projednání 

 

A )  s o u h l a s í  

s uzavřením smlouvy o smlouvě budoucí o zřízení služebnosti inženýrské sítě (č. 

VI/3002/2015/LT) k pozemku p.č. 1365/1, 1366/1, druh pozemků: ostatní plocha, způsob 

využití: silnice, způsob ochrany: rozsáhlé chráněné území, obec Žalhostice, k.ú. Žalhostice, 
zapsané na LV č. 525 u Katastrálního úřadu pro Ústecký kraj, Katastrální pracoviště 

Litoměřice a komunikaci č. II/261 na těchto pozemcích umístěné ve prospěch budoucího 
oprávněného: Severočeská vodárenská společnost a.s., Přítkovská 1689, Teplice, PSČ 415 

50, IČ 49099469. Obsahem služebnosti bude povinnost vlastníka strpět zřízení, provozování, 

udržování a provádění úprav Žalhostice-rekonstrukce vodovodního řadu jakož i vstup a 

vjezd v souvislosti se zřízením, provozováním, udržováním a prováděním úprav tohoto 

zařízení. Služebnost bude zřízena za jednorázovou úhradu ve výši dle ceníku schváleného 

Zastupitelstvem Ústeckého kraje usnesením č. 98/20Z/2010 dne 22.12.2010, k  úhradě bude 

připočtena DPH.   

 

B )  z m o c ň u j e  

ředitele Správy a údržby silnic Ústeckého kraje, příspěvkové organizace, který je statutárním 

orgánem této příspěvkové organizace, k podepsání smlouvy o smlouvě budoucí o zřízení 

služebnosti inženýrské sítě, jejímž předmětem je zřízení služebnosti inženýrské sítě uvedené  

dle bodu A) tohoto usnesení. 

 

134. 
Usnesení č. 179/77R/2015 
Nakládání s majetkem 



 99 

Rada Ústeckého kraje po projednání 

 

A )  s o u h l a s í  

s uzavřením smlouvy o smlouvě budoucí o zřízení služebnosti inženýrské sítě (č. 

VI/1009/2015/DC) k pozemku p.č. 8170/1, 8174/1, druh pozemků: ostatní plocha, způsob 

využití: silnice, způsob ochrany: 0, obec Varnsdorf, k.ú. Varnsdorf, zapsané na LV č. 3278 u 

Katastrálního úřadu pro Ústecký kraj, Katastrální pracoviště Rumburk a komunikaci č. II/265 

na těchto pozemcích umístěné ve prospěch budoucího oprávněného: Severočeská 
vodárenská společnost a.s., Přítkovská 1689, Teplice, PSČ 415 50, IČ 49099469. Obsahem 

služebnosti bude povinnost vlastníka strpět zřízení, provozování, udržování a provádění úprav 

DC 052 071 Varnsdorf, 5. května-rekonstrukce vodovodního a kanalizačního řadu jakož 

i vstup a vjezd v souvislosti se zřízením, provozováním, udržováním a prováděním úprav 

tohoto zařízení. Služebnost bude zřízena za jednorázovou úhradu ve výši dle ceníku 

schváleného Zastupitelstvem Ústeckého kraje usnesením č. 98/20Z/2010 dne 22.12.2010, k  

úhradě bude připočtena DPH.   

 

B )  z m o c ň u j e  

ředitele Správy a údržby silnic Ústeckého kraje, příspěvkové organizace, který je statutárním 

orgánem této příspěvkové organizace, k podepsání smlouvy o smlouvě budoucí o zřízení 

služebnosti inženýrské sítě, jejímž předmětem je zřízení služebnosti inženýrské sítě uvedené  

dle bodu A) tohoto usnesení. 

 

135. 
Usnesení č. 180/77R/2015 
Nakládání s majetkem 
Rada Ústeckého kraje po projednání 

 

A )  s o u h l a s í  

s uzavřením smlouvy o smlouvě budoucí o zřízení služebnosti inženýrské sítě (č. 

VI/1006/2015/DC) k pozemku p.č. 1239/1, druh pozemku: ostatní plocha, způsob využití: 

silnice, způsob ochrany: rozsáhlé chráněné území, obec Benešov nad Ploučnicí, k.ú. Benešov 
nad Ploučnicí, zapsanému na LV č. 448 u Katastrálního úřadu pro Ústecký kraj, Katastrální 

pracoviště Děčín a komunikaci č. III/26223 na tomto pozemku umístěnému ve prospěch 

budoucího oprávněného: Severočeská vodárenská společnost a.s., Přítkovská 1689, 
Teplice, PSČ 415 50, IČ 49099469. Obsahem služebnosti bude povinnost vlastníka strpět 

zřízení, provozování, udržování a provádění úprav DC 002 017 Benešov nad Ploučnicí, 
Opletalova-rekonstrukce kanalizace a vodovodu jakož i vstup a vjezd v souvislosti se 

zřízením, provozováním, udržováním a prováděním úprav tohoto zařízení. Služebnost bude 

zřízena za jednorázovou úhradu ve výši dle ceníku schváleného Zastupitelstvem Ústeckého 

kraje usnesením č. 98/20Z/2010 dne 22.12.2010, k  úhradě bude připočtena DPH.   

 

B )  z m o c ň u j e  

ředitele Správy a údržby silnic Ústeckého kraje, příspěvkové organizace, který je statutárním 

orgánem této příspěvkové organizace, k podepsání smlouvy o smlouvě budoucí o zřízení 

služebnosti inženýrské sítě, jejímž předmětem je zřízení služebnosti inženýrské sítě uvedené  

dle bodu A) tohoto usnesení. 

 

136. 
Usnesení č. 181/77R/2015 
Nakládání s majetkem 
Rada Ústeckého kraje po projednání 

 



 100 

A )  s o u h l a s í  

s uzavřením smlouvy o smlouvě budoucí o zřízení služebnosti inženýrské sítě (č. 

VI/6007/2015/UL) k pozemku p.č. 60/1, druh pozemku: ostatní plocha, způsob využití: 

silnice, způsob ochrany: 0, obec Bílina, k.ú. Chudeřice u Bíliny, zapsanému na LV č. 3194 u 

Katastrálního úřadu pro Ústecký kraj, Katastrální pracoviště Teplice a komunikaci č. 

III/25316 na tomto pozemku umístěnému ve prospěch budoucího oprávněného: Správa 
železniční dopravní cesty, státní organizace, Dlážděná 1003/7, Praha, PSČ 110 00, IČ 

70994234. Obsahem služebnosti bude povinnost vlastníka strpět zřízení, provozování, 

udržování a provádění úprav Zvýšení trakčního výkonu TNS, TNS Světec, SpS Bílina 

jakož i vstup a vjezd v souvislosti se zřízením, provozováním, udržováním a prováděním 

úprav tohoto zařízení. Služebnost bude zřízena za jednorázovou úhradu ve výši dle ceníku 

schváleného Zastupitelstvem Ústeckého kraje usnesením č. 98/20Z/2010 dne 22.12.2010, k  

úhradě bude připočtena DPH.   

 

B )  z m o c ň u j e  

ředitele Správy a údržby silnic Ústeckého kraje, příspěvkové organizace, který je statutárním 

orgánem této příspěvkové organizace, k podepsání smlouvy o smlouvě budoucí o zřízení 

služebnosti inženýrské sítě, jejímž předmětem je zřízení služebnosti inženýrské sítě uvedené  

dle bodu A) tohoto usnesení. 

 

137. 
Usnesení č. 182/77R/2015 
Nakládání s majetkem 
Rada Ústeckého kraje po projednání 

 

A )  s o u h l a s í  

s uzavřením smlouvy o smlouvě budoucí o zřízení služebnosti inženýrské sítě (č. 

VI/3008/2015/LT) k pozemku p.č. 1582, druh pozemku: ostatní plocha, způsob využití: 

silnice, způsob ochrany: rozsáhlé chráněné území, obec Žitenice, k.ú. Žitenice, zapsanému na 

LV č. 941 u Katastrálního úřadu pro Ústecký kraj, Katastrální pracoviště Litoměřice a 

komunikaci č. III/2613 na tomto pozemku umístěnému ve prospěch budoucího 
oprávněného: Obec Žitenice, Pohořanská 118, Žitenice, PSČ 411 41, IČ 00264725. 

Obsahem služebnosti bude povinnost vlastníka strpět zřízení, provozování, udržování a 

provádění úprav Žitenice-vodovodní přípojka pro dětské hřiště na p.p.č. 918/4 jakož i 

vstup a vjezd v souvislosti se zřízením, provozováním, udržováním a prováděním úprav 

tohoto zařízení. Služebnost bude zřízena za jednorázovou úhradu ve výši dle ceníku 

schváleného Zastupitelstvem Ústeckého kraje usnesením č. 98/20Z/2010 dne 22.12.2010, k  

úhradě bude připočtena DPH.   

 

B )  z m o c ň u j e  

ředitele Správy a údržby silnic Ústeckého kraje, příspěvkové organizace, který je statutárním 

orgánem této příspěvkové organizace, k podepsání smlouvy o smlouvě budoucí o zřízení 

služebnosti inženýrské sítě, jejímž předmětem je zřízení služebnosti inženýrské sítě uvedené  

dle bodu A) tohoto usnesení. 

 

138. 
Usnesení č. 183/77R/2015 
Nakládání s majetkem 
Rada Ústeckého kraje po projednání 

 

A )  s o u h l a s í  



 101 

s uzavřením smlouvy o smlouvě budoucí o zřízení služebnosti inženýrské sítě (č. 

VI/3006/2015/LT) k pozemku p.č. 481/6, druh pozemku: ostatní plocha, způsob využití: 

silnice, způsob ochrany: 0, obec Křešice, k.ú. Třeboutice, zapsanému na LV č. 79 u 

Katastrálního úřadu pro Ústecký kraj, Katastrální pracoviště Litoměřice a komunikaci č. 

II/261 a dále 

k pozemku p.č. 1035/6, 1035/1, druh pozemků: ostatní plocha, způsob využití: silnice, způsob 

ochrany: 0, obec Křešice, k.ú. Křešice u Litoměřic, zapsané na LV č. 703 u Katastrálního 

úřadu pro Ústecký kraj, Katastrální pracoviště Litoměřice a komunikaci č. II/261 na těchto 

pozemcích umístěné ve prospěch budoucího oprávněného: Obec Křešice, Nádražní 84, 
Křešice, PSČ 411 48, IČ 00263851. Obsahem služebnosti bude povinnost vlastníka strpět 

zřízení, provozování, udržování a provádění úprav Křešice, Třeboutice-veřejné osvětlení 
jakož i vstup a vjezd v souvislosti se zřízením, provozováním, udržováním a prováděním 

úprav tohoto zařízení. Služebnost bude zřízena za jednorázovou úhradu ve výši dle ceníku 

schváleného Zastupitelstvem Ústeckého kraje usnesením č. 98/20Z/2010 dne 22.12.2010, k  

úhradě bude připočtena DPH.   

 

B )  z m o c ň u j e  

ředitele Správy a údržby silnic Ústeckého kraje, příspěvkové organizace, který je statutárním 

orgánem této příspěvkové organizace, k podepsání smlouvy o smlouvě budoucí o zřízení 

služebnosti inženýrské sítě, jejímž předmětem je zřízení služebnosti inženýrské sítě uvedené  

dle bodu A) tohoto usnesení. 

 

139. 
Usnesení č. 184/77R/2015 
Nakládání s majetkem 
Rada Ústeckého kraje po projednání 

 

A )  s o u h l a s í  

s uzavřením smlouvy o smlouvě budoucí o zřízení služebnosti inženýrské sítě (č. 

VI/3001/2015/LT) k pozemku p.č. 1513/1, druh pozemku: ostatní plocha, způsob využití: 

silnice, způsob ochrany: 0, obec Chodouny, k.ú. Chodouny, zapsanému na LV č. 562 u 

Katastrálního úřadu pro Ústecký kraj, Katastrální pracoviště Litoměřice a komunikaci č. 

II/240 na tomto pozemku umístěnému ve prospěch budoucího oprávněného: Obec 
Chodouny, Chodouny 20, Chodouny, PSČ 411 71, IČ 00263699. Obsahem služebnosti bude 

povinnost vlastníka strpět zřízení, provozování, udržování a provádění úprav Chodouny-
nasvětlení vjezdové brány jakož i vstup a vjezd v souvislosti se zřízením, provozováním, 

udržováním a prováděním úprav tohoto zařízení. Služebnost bude zřízena za jednorázovou 

úhradu ve výši dle ceníku schváleného Zastupitelstvem Ústeckého kraje usnesením č. 

98/20Z/2010 dne 22.12.2010, k  úhradě bude připočtena DPH.   

 

B )  z m o c ň u j e  

ředitele Správy a údržby silnic Ústeckého kraje, příspěvkové organizace, který je statutárním 

orgánem této příspěvkové organizace, k podepsání smlouvy o smlouvě budoucí o zřízení 

služebnosti inženýrské sítě, jejímž předmětem je zřízení služebnosti inženýrské sítě uvedené  

dle bodu A) tohoto usnesení. 

 

140. 
Usnesení č. 185/77R/2015 
Nakládání s majetkem 
Rada Ústeckého kraje po projednání 

 

A )  s o u h l a s í  



 102 

s uzavřením smlouvy o smlouvě budoucí o zřízení služebnosti inženýrské sítě (č. 

VI/3003/2015/LT) k pozemku p.č. 1307/1, druh pozemku: ostatní plocha, způsob využití: 

silnice, způsob ochrany: rozsáhlé chráněné území, obec Velké Žernoseky, k.ú. Velké 
Žernoseky, zapsanému na LV č. 519 u Katastrálního úřadu pro Ústecký kraj, Katastrální 

pracoviště Litoměřice a komunikaci č. II/261 na tomto pozemku umístěnému ve prospěch 

budoucího oprávněného:  
. Obsahem služebnosti bude povinnost vlastníka strpět zřízení, 

provozování, udržování a provádění úprav Velké Žernoseky-kanalizační přípojka pro čp. 
15, st.p.č. 14 jakož i vstup a vjezd v souvislosti se zřízením, provozováním, udržováním a 

prováděním úprav tohoto zařízení. Služebnost bude zřízena za jednorázovou úhradu ve výši 

dle ceníku schváleného Zastupitelstvem Ústeckého kraje usnesením č. 98/20Z/2010 dne 

22.12.2010, k  úhradě bude připočtena DPH.   

 

B )  z m o c ň u j e  

ředitele Správy a údržby silnic Ústeckého kraje, příspěvkové organizace, který je statutárním 

orgánem této příspěvkové organizace, k podepsání smlouvy o smlouvě budoucí o zřízení 

služebnosti inženýrské sítě, jejímž předmětem je zřízení služebnosti inženýrské sítě uvedené  

dle bodu A) tohoto usnesení. 

 

141. 
Usnesení č. 186/77R/2015 
Nakládání s majetkem 
Rada Ústeckého kraje po projednání 

 

A )  s o u h l a s í  

s uzavřením smlouvy o smlouvě budoucí o zřízení služebnosti inženýrské sítě (č. 

VI/3005/2015/LT) k pozemku p.č. 1317/1, druh pozemku: ostatní plocha, způsob využití: 

silnice, způsob ochrany: rozsáhlé chráněné území, obec Velké Žernoseky, k.ú. Velké 
Žernoseky, zapsanému na LV č. 519 u Katastrálního úřadu pro Ústecký kraj, Katastrální 

pracoviště Litoměřice a komunikaci č. II/261 na tomto pozemku umístěnému ve prospěch 

budoucího oprávněného:        

. Obsahem služebnosti bude povinnost vlastníka strpět 

zřízení, provozování, udržování a provádění úprav Velké Žernoseky - IS pro RD na p.p.č. 
1171/4 jakož i vstup a vjezd v souvislosti se zřízením, provozováním, udržováním a 

prováděním úprav tohoto zařízení. Služebnost bude zřízena za jednorázovou úhradu ve výši 

dle ceníku schváleného Zastupitelstvem Ústeckého kraje usnesením č. 98/20Z/2010 dne 

22.12.2010, k  úhradě bude připočtena DPH.   

 

B )  z m o c ň u j e  

ředitele Správy a údržby silnic Ústeckého kraje, příspěvkové organizace, který je statutárním 

orgánem této příspěvkové organizace, k podepsání smlouvy o smlouvě budoucí o zřízení 

služebnosti inženýrské sítě, jejímž předmětem je zřízení služebnosti inženýrské sítě uvedené  

dle bodu A) tohoto usnesení. 

 

142. 
Usnesení č. 187/77R/2015 
Nakládání s majetkem 
Rada Ústeckého kraje po projednání 

 

A )  s o u h l a s í  

s uzavřením smlouvy o smlouvě budoucí o zřízení služebnosti inženýrské sítě (č. 

VI/1003/2015/DC) k pozemku p.č. 347, druh pozemku: ostatní plocha, způsob využití: silnice, 



 103 

způsob ochrany: 0, obec Rumburk, k.ú. Horní Jindřichov, zapsanému na LV č. 2621 u 

Katastrálního úřadu pro Ústecký kraj, Katastrální pracoviště Rumburk a komunikaci č. 

III/26330 na tomto pozemku umístěnému ve prospěch budoucího oprávněného:  
. Obsahem služebnosti bude povinnost 

vlastníka strpět zřízení, provozování, udržování a provádění úprav Výstavba zubní ordinace 
a laboratoře včetně přípojek IS, p.p.č. 341/1, 339/2, 347 jakož i vstup a vjezd v souvislosti 

se zřízením, provozováním, udržováním a prováděním úprav tohoto zařízení. Služebnost bude 

zřízena za jednorázovou úhradu ve výši dle ceníku schváleného Zastupitelstvem Ústeckého 

kraje usnesením č. 98/20Z/2010 dne 22.12.2010, k  úhradě bude připočtena DPH.   

 

B )  z m o c ň u j e  

ředitele Správy a údržby silnic Ústeckého kraje, příspěvkové organizace, který je statutárním 

orgánem této příspěvkové organizace, k podepsání smlouvy o smlouvě budoucí o zřízení 

služebnosti inženýrské sítě, jejímž předmětem je zřízení služebnosti inženýrské sítě uvedené  

dle bodu A) tohoto usnesení. 

 

143. 
Usnesení č. 188/77R/2015 
Nakládání s majetkem 
Rada Ústeckého kraje po projednání 

 

A )  s o u h l a s í  

s uzavřením smlouvy o smlouvě budoucí o zřízení služebnosti inženýrské sítě (č. 

VI/1004/2015/DC) k pozemku p.č. 608/2, druh pozemku: ostatní plocha, způsob využití: 

silnice, způsob ochrany: 0, obec Šluknov, k.ú. Šluknov, zapsanému na LV č. 39 u 

Katastrálního úřadu pro Ústecký kraj, Katastrální pracoviště Rumburk a komunikaci č. II/266 

na tomto pozemku umístěnému ve prospěch budoucího oprávněného:  
. Obsahem služebnosti bude povinnost 

vlastníka strpět zřízení, provozování, udržování a provádění úprav Rekonstrukce vodovodní 
přípojky pro čp. 426, Dr. E. Beneše, Šluknov jakož i vstup a vjezd v souvislosti se zřízením, 

provozováním, udržováním a prováděním úprav tohoto zařízení. Služebnost bude zřízena za 

jednorázovou úhradu ve výši dle ceníku schváleného Zastupitelstvem Ústeckého kraje 

usnesením č. 98/20Z/2010 dne 22.12.2010, k  úhradě bude připočtena DPH.   

 

B )  z m o c ň u j e  

ředitele Správy a údržby silnic Ústeckého kraje, příspěvkové organizace, který je statutárním 

orgánem této příspěvkové organizace, k podepsání smlouvy o smlouvě budoucí o zřízení 

služebnosti inženýrské sítě, jejímž předmětem je zřízení služebnosti inženýrské sítě uvedené  

dle bodu A) tohoto usnesení. 

 

144. 
Usnesení č. 189/77R/2015 
Nakládání s majetkem 
Rada Ústeckého kraje po projednání 

 

A )  s o u h l a s í  

s uzavřením smlouvy o smlouvě budoucí o zřízení služebnosti inženýrské sítě (č. 

VI/1005/2015/DC) k pozemku p.č. 2798/2, druh pozemku: ostatní plocha, způsob využití: 

silnice, způsob ochrany: rozsáhlé chráněné území, obec Velká Bukovina, k.ú. Karlovka, 
zapsanému na LV č. 145 u Katastrálního úřadu pro Ústecký kraj, Katastrální pracoviště Děčín 

a komunikaci č. II/263 na tomto pozemku umístěnému ve prospěch budoucího oprávněného: 
 



 104 

. Obsahem služebnosti bude povinnost vlastníka strpět 

zřízení, provozování, udržování a provádění úprav Vodovodní přípojka pro novostavbu 
p.p.č. 2373 v k.ú. Karlovka jakož i vstup a vjezd v souvislosti se zřízením, provozováním, 

udržováním a prováděním úprav tohoto zařízení. Služebnost bude zřízena za jednorázovou 

úhradu ve výši dle ceníku schváleného Zastupitelstvem Ústeckého kraje usnesením č. 

98/20Z/2010 dne 22.12.2010, k  úhradě bude připočtena DPH.   

 

B )  z m o c ň u j e  

ředitele Správy a údržby silnic Ústeckého kraje, příspěvkové organizace, který je statutárním 

orgánem této příspěvkové organizace, k podepsání smlouvy o smlouvě budoucí o zřízení 

služebnosti inženýrské sítě, jejímž předmětem je zřízení služebnosti inženýrské sítě uvedené  

dle bodu A) tohoto usnesení. 

 

145. 
Usnesení č. 190/77R/2015 
Nakládání s majetkem 
Rada Ústeckého kraje po projednání 

 

A )  s o u h l a s í  

s uzavřením smlouvy o smlouvě budoucí o zřízení služebnosti inženýrské sítě (č. 

VI/1008/2015/DC) k pozemku p.č. 2748/9, druh pozemku: ostatní plocha, způsob využití: 

silnice, způsob ochrany: 0, obec Krásná Lípa, k.ú. Krásná Lípa, zapsanému na LV č. 859 u 

Katastrálního úřadu pro Ústecký kraj, Katastrální pracoviště Rumburk a komunikaci č. II/265 

na tomto pozemku umístěnému ve prospěch budoucího oprávněného:  
. Obsahem služebnosti bude povinnost 

vlastníka strpět zřízení, provozování, udržování a provádění úprav Vodovodní přípojka pro 
RD čp. Varnsdorfská 70/29, Krásná Lípa jakož i vstup a vjezd v souvislosti se zřízením, 

provozováním, udržováním a prováděním úprav tohoto zařízení. Služebnost bude zřízena za 

jednorázovou úhradu ve výši dle ceníku schváleného Zastupitelstvem Ústeckého kraje 

usnesením č. 98/20Z/2010 dne 22.12.2010, k  úhradě bude připočtena DPH.   

 

B )  z m o c ň u j e  

ředitele Správy a údržby silnic Ústeckého kraje, příspěvkové organizace, který je statutárním 

orgánem této příspěvkové organizace, k podepsání smlouvy o smlouvě budoucí o zřízení 

služebnosti inženýrské sítě, jejímž předmětem je zřízení služebnosti inženýrské sítě uvedené  

dle bodu A) tohoto usnesení. 

 

146. 
Usnesení č. 191/77R/2015 
Nakládání s majetkem 
Rada Ústeckého kraje po projednání 

 

A )  s o u h l a s í  

s uzavřením smlouvy o smlouvě budoucí o zřízení služebnosti inženýrské sítě  

(č. VI/1016/2015/DC) k pozemku p.č. 2040 druh pozemku: ostatní plocha, způsob využití: 

silnice, způsob ochrany: 0, obec Horní Podluží, k.ú. Horní Podluží, zapsanému na LV č. 231 

u Katastrálního úřadu pro Ústecký kraj, Katastrální pracoviště Rumburk a komunikaci  

č. III/2643 na tomto pozemku umístěné ve prospěch budoucího oprávněného: Obec Horní 
Podluží, Žofín 2, Horní Podluží, PSČ 407 57, IČ 00524221. Obsahem služebnosti bude 

povinnost vlastníka strpět zřízení, provozování, udržování a provádění úprav Vodovodní 
přípojky ke stavbě sportovní haly v k.ú. Horní Podluží, jakož i vstup a vjezd v souvislosti 

se zřízením, provozováním, udržováním a prováděním úprav tohoto zařízení. Služebnost bude 



 105 

zřízena za jednorázovou úhradu ve výši dle ceníku schváleného Zastupitelstvem Ústeckého 

kraje usnesením č. 98/20Z/2010 dne 22.12.2010, k  úhradě bude připočtena DPH.   

 

B )  z m o c ň u j e  

ředitele Správy a údržby silnic Ústeckého kraje, příspěvkové organizace, který je statutárním 

orgánem této příspěvkové organizace, k podepsání smlouvy o smlouvě budoucí o zřízení 

služebnosti inženýrské sítě, jejímž předmětem je zřízení služebnosti inženýrské sítě uvedené 

dle bodu A) tohoto usnesení. 

 

147. 
Usnesení č. 192/77R/2015 
Nakládání s majetkem 
Rada Ústeckého kraje po projednání 

 

A )  r o z h o d u j e  

o uzavření smlouvy o provedení stavby (č. smlouvy VIII/3001/2015/LT) dle přílohy č. 33 

tohoto usnesení mezi Ústeckým krajem v zastoupení Správa a údržba silnic Ústeckého kraje, 

příspěvková organizace a obec Chodouny, Chodouny 20, Chodouny, PSČ: 411 71,  

IČ: 263699 pro stavbou dotčené nemovitosti, a to: 

- pozemek p.č. 1513/1, 1513/4, k.ú. Chodouny, druh pozemků: ostatní plocha, způsob 

využití: silnice,  

obec Chodouny, k.ú. Chodouny, zapsané na LV 562 u Katastrálního úřadu pro Ústecký kraj, 

Katastrální pracoviště Litoměřice, 

 

pro účely realizace stavby Chodouny – chodníky podél silnice II/240, vjezdová brána. 
Stavbou bude dotčena silnice II/240. 

 

B )  u k l á d á  

řediteli Správy a údržby silnic Ústeckého kraje, příspěvkové organizace, který je statutárním 

orgánem této příspěvkové organizace, zabezpečit veškeré úkony k podepsání smlouvy o 

provedení stavby na pozemku dle bodu A) tohoto usnesení. 

         Termín: 29. 5. 2015 
 

148. 
Usnesení č. 193/77R/2015 
Nakládání s majetkem 
Rada Ústeckého kraje po projednání 

 

A )  n a v r h u j e  

Zastupitelstvu Ústeckého kraje 

zrušit usnesení Zastupitelstva Ústeckého kraje č. 45/17Z/2014 ze dne 25. 6. 2014 

B )  u k l á d á  
Ing. Ladislavu Drlému, členu Rady Ústeckého kraje, aby doporučení dle bodu A) tohoto 

usnesení předložil na zasedání Zastupitelstva Ústeckého kraje k rozhodnutí. 

         Termín: 20. 4. 2015 
 

149. 
Usnesení č. 194/77R/2015 
Nakládání s majetkem 
Rada Ústeckého kraje po projednání 

 



 106 

A )  b e r e  n a  v ě d o m í   

informaci o nutnosti činit právní jednání - ukončení nájemních smluv a smluv o výpůjčce na 

zasmluvnění dotčených pozemků při investičních akcích a technickém zhodnocení na 

majetku Ústeckého kraje. 

B )  s v ě ř u j e  

dle § 59 odst. 4 zákona č. 129/2000 Sb., o krajích (krajské zřízení), ve znění pozdějších 

předpisů, odboru majetku krajského úřadu rozhodování o ukončení nájemních smluv a smluv 

o výpůjčce, u kterých jsou předmětem nájmu a výpůjčky pozemky užívané Ústeckým krajem 

za účelem provedení investičních akcí nebo technického zhodnocení majetku Ústeckého 

kraje. 

 

150. 
Usnesení č. 195/77R/2015 
Nakládání s majetkem 
Rada Ústeckého kraje po projednání 

 

A )  r o z h o d u j e   

o přímém zadání této veřejné zakázky malého rozsahu na služby s názvem „Pojištění majetku 

a odpovědnosti Ústeckého kraje“ a o uzavření Dodatku č. 3 k pojistné smlouvě č. 400 034 121 

(č. 14/SML0825) ze dne 31.3.2014 mezi pojišťovnou Allianz, a.s. a Ústeckým krajem – 

zařazení nově nabytého majetku a vyřazení majetku, dle přílohy č. 17 předloženého materiálu. 

B )  u k l á d á  

1. Mgr. Ing. Jindřichu Šimákovi, vedoucímu odboru majetkového, zabezpečit nezbytné 

úkony veřejné zakázky, zejména předložit Dodatek č. 3 k pojistné smlouvě, o jehož 

uzavření bylo rozhodnuto v bodu A) tohoto usnesení, k podpisu hejtmanovi Ústeckého 

kraje  

Termín: 30. 4. 2015 

2. Oldřichu Bubeníčkovi, hejtmanovi Ústeckého kraje, podepsat Dodatek č. 3 k pojistné 

smlouvě, o jehož uzavření bylo rozhodnuto v bodu A) tohoto usnesení. 

              Termín: 30. 4. 2015 
 

151. 
Usnesení č. 196/77R/2015 
Nakládání s majetkem 
Rada Ústeckého kraje po projednání 

 

r o z h o d u j e  

dle § 59 odst. 3 zákona č. 129/2000 Sb., o krajích (krajské zřízení), ve znění pozdějších 

předpisů, o demolici a následném vyřazení nemovitého majetku, a to: 

- stavba: budova bez čp/če, (kotelna), nezapsaná na LV, umístěná na p.č. 412/1,  
obec Jeníkov, k.ú. Oldřichov u Duchcova, pozemek zapsán na LV č. 325 u Katastrálního 

úřadu pro Ústecký kraj, Katastrální pracoviště Teplice pro Ústecký kraj, 
z účetní evidence příspěvkové organizace Krajská majetková, příspěvková organizace, se 

sídlem Na Schodech 1535/1, 400 01, Ústí nad Labem, IČ: 00829048. 

 

152. 
Usnesení č. 197/77R/2015 
Nakládání s majetkem 
Rada Ústeckého kraje po projednání 

 



 107 

r o z h o d u j e  

o záměru prodeje (převodu) nemovitostí z vlastnictví Ústeckého kraje Krajské 
zdravotní, a. s., se sídlem: Sociální péče 3316/12a, Severní Terasa, 400 11 Ústí nad Labem, 

IČ: 25488627, a to: 

- pozemek: p. č. 91 o výměře 911 m
2
, druh pozemku: ostatní plocha 

- pozemek: p. č. 97 o výměře 425 m
2
, druh pozemku: ostatní plocha 

- pozemek: p. č. 98 o výměře 13295 m
2
, druh pozemku: ostatní plocha 

- pozemek: p. č. 101 o výměře 15362 m
2
, druh pozemku: ostatní plocha 

- pozemek: p. č. 102 o výměře 1574 m
2
, druh pozemku: ostatní plocha 

- pozemek: p. č. 103 o výměře 125 m
2
, druh pozemku: ostatní plocha 

- pozemek: p. č. 104 o výměře 463 m
2
, druh pozemku: ostatní plocha 

- pozemek: p. č. 105 o výměře 1840 m
2
, druh pozemku: ostatní plocha 

- pozemek: p. č. 106 o výměře 3699 m
2
, druh pozemku: ostatní plocha 

- pozemek: p. č. 107 o výměře 3321 m
2
, druh pozemku: ostatní plocha 

- pozemek: p. č. 108 o výměře 9441 m
2
, druh pozemku: ostatní plocha 

- pozemek: p. č. 113 o výměře 2188 m
2
, druh pozemku: ostatní plocha 

- pozemek: p. č. 114 o výměře 8735 m
2
, druh pozemku: ostatní plocha 

- pozemek: p. č. 116 o výměře 1526 m
2
, druh pozemku: ostatní plocha 

- pozemek: p. č. 117 o výměře 2124 m
2
, druh pozemku: ostatní plocha 

- pozemek: p. č. 118 o výměře 9983 m
2
, druh pozemku: ostatní plocha 

- pozemek: p. č. 120 o výměře 3312 m
2
, druh pozemku: ostatní plocha 

- pozemek: p. č. 121 o výměře 3188 m
2
, druh pozemku: ostatní plocha 

- pozemek: p. č. 122 o výměře 1547 m
2
, druh pozemku: ostatní plocha 

- pozemek: p. č. 123 o výměře 123 m
2
, druh pozemku: ostatní plocha 

- pozemek: p. č. 124 o výměře 3658 m
2
, druh pozemku: ostatní plocha 

- pozemek: p. č. 125 o výměře 1295 m
2
, druh pozemku: ostatní plocha 

- pozemek: p. č. 126 o výměře 1937 m
2
, druh pozemku: ostatní plocha 

- pozemek: p. č. 127 o výměře 261 m
2
, druh pozemku: ostatní plocha 

- pozemek: p. č. 128 o výměře 224 m
2
, druh pozemku: ostatní plocha 

- pozemek: p. č. 129 o výměře 83 m
2
, druh pozemku: zastavěná plocha a nádvoří 

součástí je stavba: bez čp/če, prům. obj., bez LV 

- pozemek: p. č. 130/1 o výměře 15742 m
2
, druh pozemku: ostatní plocha 

- pozemek: p. č. 131 o výměře 2598 m
2
, druh pozemku: ostatní plocha 

- pozemek: p. č. 146 o výměře 1381 m
2
, druh pozemku: ostatní plocha 

- pozemek: p. č. 147 o výměře 64 m
2
, druh pozemku: zastavěná plocha a nádvoří 

součástí je stavba: Ryjice, č.p. 34, bydlení, umístěna na pozemku p. č. 147 

- pozemek: p. č. 148 o výměře 1179 m
2
, druh pozemku: ostatní plocha 

- pozemek: p. č. 149 o výměře 1035 m
2
, druh pozemku: ostatní plocha 

- pozemek: p. č. 150 o výměře 83 m
2
, druh pozemku: zastavěná plocha a nádvoří 

součástí je stavba: Ryjice, č.p. 55, bydlení, umístěna na pozemku p. č. 150 

- pozemek: p. č. 151 o výměře 2280 m
2
, druh pozemku: ostatní plocha 

- pozemek: p. č. 153/1 o výměře 10778 m
2
, druh pozemku: ostatní plocha 

- pozemek: p. č. 153/3 o výměře 113 m
2
, druh pozemku: ostatní plocha 

- pozemek: p. č. 154 o výměře 42 m
2
, druh pozemku: zastavěná plocha a nádvoří 

- pozemek: p. č. 155/1 o výměře 52 m
2
, druh pozemku: zastavěná plocha a nádvoří 

součástí je stavba: bez čp/če, garáž, umístěna na pozemku p. č. 155/1 

- pozemek: p. č. 155/2 o výměře 9 m
2
, druh pozemku: zastavěná plocha a nádvoří 

- pozemek: p. č. 156 o výměře 1391 m
2
, druh pozemku: zastavěná plocha a nádvoří 

součástí je stavba: Ryjice, č.p. 6, obč. vyb., umístěna na pozemku p. č. 156 

- pozemek: p. č. 157 o výměře 282 m
2
, druh pozemku: zastavěná plocha a nádvoří 

- pozemek: p. č. 158 o výměře 1852 m
2
, druh pozemku: ostatní plocha 

- pozemek: p. č. 159 o výměře 161 m
2
, druh pozemku: zastavěná plocha a nádvoří 



 108 

součástí je stavba: Ryjice, č.p. 1, obč. vyb., umístěna na pozemku p. č. 159 

- pozemek: p. č. 160 o výměře 307 m
2
, druh pozemku: zastavěná plocha a nádvoří 

součástí je stavba: Ryjice, č.p. 50, obč. vyb., umístěna na pozemku p. č. 160 

- pozemek: p. č. 161 o výměře 459 m
2
, druh pozemku: zastavěná plocha a nádvoří 

součástí je stavba: Ryjice, č.p. 4, obč. vyb., umístěna na pozemku p. č. 161 

- pozemek: p. č. 162 o výměře 236 m
2
, druh pozemku: zastavěná plocha a nádvoří 

součástí je stavba: Ryjice, č.p. 36, obč. vyb., umístěna na pozemku p. č. 162 

- pozemek: p. č. 166/2 o výměře 414 m
2
, druh pozemku: ostatní plocha 

- pozemek: p. č. 166/3 o výměře 1730 m
2
, druh pozemku: ostatní plocha 

- pozemek: p. č. 167 o výměře 981 m
2
, druh pozemku: ostatní plocha 

- pozemek: p. č. 168 o výměře 734 m
2
, druh pozemku: zastavěná plocha a nádvoří 

součástí je stavba: Ryjice, č.p. 10, obč. vyb., umístěna na pozemku p. č. 168 

- pozemek: p. č. 169 o výměře 1786 m
2
, druh pozemku: ostatní plocha 

- pozemek: p. č. 170 o výměře 1189 m
2
, druh pozemku: ostatní plocha 

- pozemek: p. č. 183 o výměře 3124 m
2
, druh pozemku: ostatní plocha 

obec Ryjice, k. ú. Ryjice, zapsaných na LV č. 31 u Katastrálního úřadu pro Ústecký kraj, 

Katastrální pracoviště Ústí nad Labem pro Ústecký kraj. 

Nemovitosti – nezapsané v KN: 

Budova/stavba na pozemku LV katastrální území 
– – – – 

Nemovitosti – nezapisované do KN: 

Katastrální území název na parcele č. 
Ryjice rozvod plynu 130/1, 153/1, 151, 149, 148, 146 

Ryjice rozvodné kabely 122, 153/1, 118 

Ryjice vnitř. telef. rozvod  122, 153/1 

Ryjice vnější telef. rozvod 

Ryjice vodovod do čp. 1  122, 153/1 

Ryjice vodovod do čp. 50  122, 153/1 

Ryjice hlavní cesta  122 

Ryjice vozová cesta  105 

Ryjice plocha č. 457 

Ryjice vodojem  106 

Ryjice studna u čp. 55  153/1 

Ryjice oplocení objektu  130/1, 153/1, 151, 149, 

148, 146 

Ryjice opěrná zeď  158 

Ryjice opěrná zeď u čp. 4  118 

Ryjice opěrná zeď u čp. 50  153/1 

Ryjice studna  121 

Ryjice veřejné osvětlení 153/1, 122, 118 

- pozemek: p. č. 3201/1 o výměře 1631 m
2
, druh pozemku: zastavěná plocha a nádvoří 

součástí je stavba: Most, č.p. 1304, obč. vyb., umístěna na pozemku p. č. 3201/1 

- pozemek: p. č. 3201/4 o výměře 724 m
2
, druh pozemku: ostatní plocha 

- pozemek: p. č. 3201/5 o výměře 3207 m
2
, druh pozemku: ostatní plocha 

- pozemek: p. č. 3201/6 o výměře 1910 m
2
, druh pozemku: ostatní plocha 

- pozemek: p. č. 3201/7 o výměře 62 m
2
, druh pozemku: zastavěná plocha a nádvoří 

součástí je stavba: bez čp/če, jiná st., umístěna na pozemku p. č. 3201/7 

- pozemek: p. č. 3201/8 o výměře 34 m
2
, druh pozemku: ostatní plocha 

- pozemek: p. č. 3202/1 o výměře 2599 m
2
, druh pozemku: ostatní plocha 

- pozemek: p. č. 3202/2 o výměře 771 m
2
, druh pozemku: ostatní plocha 



 109 

- pozemek: p. č. 3202/3 o výměře 1020 m
2
, druh pozemku: ostatní plocha 

- pozemek: p. č. 3202/4 o výměře 23 m
2
, druh pozemku: zastavěná plocha a nádvoří 

součástí je stavba: Most, č.e. 3123, garáž, umístěna na pozemku p. č. 3202/4 

- pozemek: p. č. 3202/5 o výměře 21 m
2
, druh pozemku: zastavěná plocha a nádvoří 

součástí je stavba: Most, č.e. 3124, garáž, umístěna na pozemku p. č. 3202/5 

- pozemek: p. č. 3202/6 o výměře 21 m
2
, druh pozemku: zastavěná plocha a nádvoří 

součástí je stavba: Most, č.e. 3125, garáž, umístěna na pozemku p. č. 3202/6 

- pozemek: p. č. 3202/7 o výměře 21 m
2
, druh pozemku: zastavěná plocha a nádvoří 

součástí je stavba: Most, č.e. 3126, garáž, umístěna na pozemku p. č. 3202/7 

- pozemek: p. č. 3202/8 o výměře 13 m
2
, druh pozemku: zastavěná plocha a nádvoří 

součástí je stavba: Most, č.e. 3127, garáž, umístěna na pozemku p. č. 3202/8 

- pozemek: p. č. 3202/9 o výměře 14 m
2
, druh pozemku: zastavěná plocha a nádvoří 

součástí je stavba: Most, č.e. 3128, garáž, umístěna na pozemku p. č. 3202/9 

obec Most, k. ú. Most II, zapsaných na LV č. 4984 u Katastrálního úřadu pro Ústecký kraj, 

Katastrální pracoviště Most pro Ústecký kraj. 

Nemovitosti – nezapsané v KN: 

Budova/stavba na pozemku LV katastrální území 
– – – – 

Nemovitosti – nezapisované do KN: 

Katastrální území název  na parcele č. 
Most II odpočinková plocha 3201/1 

Most II          přípojka kanalizační  3201/5 

 

153. 
Usnesení č. 198/77R/2015 
Nakládání s majetkem 
Rada Ústeckého kraje po projednání 

 

r o z h o d u j e  

o záměru vkladu nemovitostí z vlastnictví Ústeckého kraje do vlastnictví Krajské 
zdravotní, a. s., se sídlem: Sociální péče 3316/12a, Severní Terasa, 400 11 Ústí nad Labem, 

IČ: 25488627, a to: 

- pozemek: p. č. 91 o výměře 911 m
2
, druh pozemku: ostatní plocha 

- pozemek: p. č. 97 o výměře 425 m
2
, druh pozemku: ostatní plocha 

- pozemek: p. č. 98 o výměře 13295 m
2
, druh pozemku: ostatní plocha 

- pozemek: p. č. 101 o výměře 15362 m
2
, druh pozemku: ostatní plocha 

- pozemek: p. č. 102 o výměře 1574 m
2
, druh pozemku: ostatní plocha 

- pozemek: p. č. 103 o výměře 125 m
2
, druh pozemku: ostatní plocha 

- pozemek: p. č. 104 o výměře 463 m
2
, druh pozemku: ostatní plocha 

- pozemek: p. č. 105 o výměře 1840 m
2
, druh pozemku: ostatní plocha 

- pozemek: p. č. 106 o výměře 3699 m
2
, druh pozemku: ostatní plocha 

- pozemek: p. č. 107 o výměře 3321 m
2
, druh pozemku: ostatní plocha 

- pozemek: p. č. 108 o výměře 9441 m
2
, druh pozemku: ostatní plocha 

- pozemek: p. č. 113 o výměře 2188 m
2
, druh pozemku: ostatní plocha 

- pozemek: p. č. 114 o výměře 8735 m
2
, druh pozemku: ostatní plocha 

- pozemek: p. č. 116 o výměře 1526 m
2
, druh pozemku: ostatní plocha 

- pozemek: p. č. 117 o výměře 2124 m
2
, druh pozemku: ostatní plocha 

- pozemek: p. č. 118 o výměře 9983 m
2
, druh pozemku: ostatní plocha 

- pozemek: p. č. 120 o výměře 3312 m
2
, druh pozemku: ostatní plocha 

- pozemek: p. č. 121 o výměře 3188 m
2
, druh pozemku: ostatní plocha 



 110 

- pozemek: p. č. 122 o výměře 1547 m
2
, druh pozemku: ostatní plocha 

- pozemek: p. č. 123 o výměře 123 m
2
, druh pozemku: ostatní plocha 

- pozemek: p. č. 124 o výměře 3658 m
2
, druh pozemku: ostatní plocha 

- pozemek: p. č. 125 o výměře 1295 m
2
, druh pozemku: ostatní plocha 

- pozemek: p. č. 126 o výměře 1937 m
2
, druh pozemku: ostatní plocha 

- pozemek: p. č. 127 o výměře 261 m
2
, druh pozemku: ostatní plocha 

- pozemek: p. č. 128 o výměře 224 m
2
, druh pozemku: ostatní plocha 

- pozemek: p. č. 129 o výměře 83 m
2
, druh pozemku: zastavěná plocha a nádvoří 

součástí je stavba: bez čp/če, prům. obj., bez LV 

- pozemek: p. č. 130/1 o výměře 15742 m
2
, druh pozemku: ostatní plocha 

- pozemek: p. č. 131 o výměře 2598 m
2
, druh pozemku: ostatní plocha 

- pozemek: p. č. 146 o výměře 1381 m
2
, druh pozemku: ostatní plocha 

- pozemek: p. č. 147 o výměře 64 m
2
, druh pozemku: zastavěná plocha a nádvoří 

součástí je stavba: Ryjice, č.p. 34, bydlení, umístěna na pozemku p. č. 147 

- pozemek: p. č. 148 o výměře 1179 m
2
, druh pozemku: ostatní plocha 

- pozemek: p. č. 149 o výměře 1035 m
2
, druh pozemku: ostatní plocha 

- pozemek: p. č. 150 o výměře 83 m
2
, druh pozemku: zastavěná plocha a nádvoří 

součástí je stavba: Ryjice, č.p. 55, bydlení, umístěna na pozemku p. č. 150 

- pozemek: p. č. 151 o výměře 2280 m
2
, druh pozemku: ostatní plocha 

- pozemek: p. č. 153/1 o výměře 10778 m
2
, druh pozemku: ostatní plocha 

- pozemek: p. č. 153/3 o výměře 113 m
2
, druh pozemku: ostatní plocha 

- pozemek: p. č. 154 o výměře 42 m
2
, druh pozemku: zastavěná plocha a nádvoří 

- pozemek: p. č. 155/1 o výměře 52 m
2
, druh pozemku: zastavěná plocha a nádvoří 

součástí je stavba: bez čp/če, garáž, umístěna na pozemku p. č. 155/1 

- pozemek: p. č. 155/2 o výměře 9 m
2
, druh pozemku: zastavěná plocha a nádvoří 

- pozemek: p. č. 156 o výměře 1391 m
2
, druh pozemku: zastavěná plocha a nádvoří 

součástí je stavba: Ryjice, č.p. 6, obč. vyb., umístěna na pozemku p. č. 156 

- pozemek: p. č. 157 o výměře 282 m
2
, druh pozemku: zastavěná plocha a nádvoří 

- pozemek: p. č. 158 o výměře 1852 m
2
, druh pozemku: ostatní plocha 

- pozemek: p. č. 159 o výměře 161 m
2
, druh pozemku: zastavěná plocha a nádvoří 

součástí je stavba: Ryjice, č.p. 1, obč. vyb., umístěna na pozemku p. č. 159 

- pozemek: p. č. 160 o výměře 307 m
2
, druh pozemku: zastavěná plocha a nádvoří 

součástí je stavba: Ryjice, č.p. 50, obč. vyb., umístěna na pozemku p. č. 160 

- pozemek: p. č. 161 o výměře 459 m
2
, druh pozemku: zastavěná plocha a nádvoří 

součástí je stavba: Ryjice, č.p. 4, obč. vyb., umístěna na pozemku p. č. 161 

- pozemek: p. č. 162 o výměře 236 m
2
, druh pozemku: zastavěná plocha a nádvoří 

součástí je stavba: Ryjice, č.p. 36, obč. vyb., umístěna na pozemku p. č. 162 

- pozemek: p. č. 166/2 o výměře 414 m
2
, druh pozemku: ostatní plocha 

- pozemek: p. č. 166/3 o výměře 1730 m
2
, druh pozemku: ostatní plocha 

- pozemek: p. č. 167 o výměře 981 m
2
, druh pozemku: ostatní plocha 

- pozemek: p. č. 168 o výměře 734 m
2
, druh pozemku: zastavěná plocha a nádvoří 

součástí je stavba: Ryjice, č.p. 10, obč. vyb., umístěna na pozemku p. č. 168 

- pozemek: p. č. 169 o výměře 1786 m
2
, druh pozemku: ostatní plocha 

- pozemek: p. č. 170 o výměře 1189 m
2
, druh pozemku: ostatní plocha 

- pozemek: p. č. 183 o výměře 3124 m
2
, druh pozemku: ostatní plocha 

obec Ryjice, k. ú. Ryjice, zapsaných na LV č. 31 u Katastrálního úřadu pro Ústecký kraj, 

Katastrální pracoviště Ústí nad Labem pro Ústecký kraj. 

Nemovitosti – nezapsané v KN: 

Budova/stavba na pozemku LV katastrální území 
– – – – 

Nemovitosti – nezapisované do KN: 



 111 

Katastrální území název na parcele č. 
Ryjice rozvod plynu 130/1, 153/1, 151, 149, 148, 146 

Ryjice rozvodné kabely 122, 153/1, 118 

Ryjice vnitř. telef. rozvod  122, 153/1 

Ryjice vnější telef. rozvod 

Ryjice vodovod do čp. 1  122, 153/1 

Ryjice vodovod do čp. 50  122, 153/1 

Ryjice hlavní cesta  122 

Ryjice vozová cesta  105 

Ryjice plocha č. 457 

Ryjice vodojem  106 

Ryjice studna u čp. 55  153/1 

Ryjice oplocení objektu  130/1, 153/1, 151, 149, 

148, 146 

Ryjice opěrná zeď  158 

Ryjice opěrná zeď u čp. 4  118 

Ryjice opěrná zeď u čp. 50  153/1 

Ryjice studna  121 

Ryjice veřejné osvětlení 153/1, 122, 118 

- pozemek: p. č. 3201/1 o výměře 1631 m
2
, druh pozemku: zastavěná plocha a nádvoří 

součástí je stavba: Most, č.p. 1304, obč. vyb., umístěna na pozemku p. č. 3201/1 

- pozemek: p. č. 3201/4 o výměře 724 m
2
, druh pozemku: ostatní plocha 

- pozemek: p. č. 3201/5 o výměře 3207 m
2
, druh pozemku: ostatní plocha 

- pozemek: p. č. 3201/6 o výměře 1910 m
2
, druh pozemku: ostatní plocha 

- pozemek: p. č. 3201/7 o výměře 62 m
2
, druh pozemku: zastavěná plocha a nádvoří 

součástí je stavba: bez čp/če, jiná st., umístěna na pozemku p. č. 3201/7 

- pozemek: p. č. 3201/8 o výměře 34 m
2
, druh pozemku: ostatní plocha 

- pozemek: p. č. 3202/1 o výměře 2599 m
2
, druh pozemku: ostatní plocha 

- pozemek: p. č. 3202/2 o výměře 771 m
2
, druh pozemku: ostatní plocha 

- pozemek: p. č. 3202/3 o výměře 1020 m
2
, druh pozemku: ostatní plocha 

- pozemek: p. č. 3202/4 o výměře 23 m
2
, druh pozemku: zastavěná plocha a nádvoří 

součástí je stavba: Most, č.e. 3123, garáž, umístěna na pozemku p. č. 3202/4 

- pozemek: p. č. 3202/5 o výměře 21 m
2
, druh pozemku: zastavěná plocha a nádvoří 

součástí je stavba: Most, č.e. 3124, garáž, umístěna na pozemku p. č. 3202/5 

- pozemek: p. č. 3202/6 o výměře 21 m
2
, druh pozemku: zastavěná plocha a nádvoří 

součástí je stavba: Most, č.e. 3125, garáž, umístěna na pozemku p. č. 3202/6 

- pozemek: p. č. 3202/7 o výměře 21 m
2
, druh pozemku: zastavěná plocha a nádvoří 

součástí je stavba: Most, č.e. 3126, garáž, umístěna na pozemku p. č. 3202/7 

- pozemek: p. č. 3202/8 o výměře 13 m
2
, druh pozemku: zastavěná plocha a nádvoří 

součástí je stavba: Most, č.e. 3127, garáž, umístěna na pozemku p. č. 3202/8 

- pozemek: p. č. 3202/9 o výměře 14 m
2
, druh pozemku: zastavěná plocha a nádvoří 

součástí je stavba: Most, č.e. 3128, garáž, umístěna na pozemku p. č. 3202/9 

obec Most, k. ú. Most II, zapsaných na LV č. 4984 u Katastrálního úřadu pro Ústecký kraj, 

Katastrální pracoviště Most pro Ústecký kraj. 

Nemovitosti – nezapsané v KN: 

Budova/stavba na pozemku LV katastrální území 
– – – – 

Nemovitosti – nezapisované do KN: 

Katastrální území název  na parcele č. 
Most II odpočinková plocha 3201/1 



 112 

Most II          přípojka kanalizační  3201/5 

 

154. 
Usnesení č. 199/77R/2015 
Nakládání s majetkem 
Rada Ústeckého kraje po projednání 
 
b e r e  n a  v ě d o m í  

zápis z jednání Majetkové komise Rady Ústeckého kraje dne 17. 2. 2015 dle přílohy č. 18 

předloženého materiálu. 
 
Usnesení č. 200/77R/2015 
Zvýšení příspěvku zřizovatele na provoz a změna závazného ukazatele – objem prostředků na 

platy pro Krajskou majetkovou, příspěvkovou organizaci pro rok 2015 
Rada Ústeckého kraje po projednání  

 
A )  s o u h l a s í  

1. se zvýšením závazného ukazatele – objem prostředků na platy v absolutní výši pro 

Krajskou majetkovou, příspěvkovou organizaci, o 354 tis. Kč na celkový objem  

6 054 tis. Kč, 

2. s odložením závazného ukazatele – příspěvku zřizovatele na provoz pro Krajskou 

majetkovou, příspěvkovou organizaci, z důvodu zvýšení objemu prostředků na platy v 

absolutní výši do doby posouzení finanční situace organizace k 30.9.2015 s možností 

úpravy finančního toku během roku.  

B )  u k l á d á  
Mgr. Ing. Jindřichu Šimákovi, vedoucímu odboru majetkového, zabezpečit veškeré úkony 

vedoucí k realizaci bodu A) tohoto usnesení. 

Termín: 15. 4. 2015 
 
Usnesení č. 201/77R/2015 
Změna usnesení č. 21/74R/2015 ze dne 4. 2. 2015 s názvem Zahájení zadávacího řízení veřejné 

zakázky na dodávky s názvem „SŠ zahradnická a zemědělská A.E. Komerse, Děčín - Libverda – 

vybavení, II.“ formou otevřeného řízení 
Rada Ústeckého kraje po projednání 
 
A )  m ě n í  

usnesení č. 21/74R/2015 Rady Ústeckého kraje ze dne 4. 2. 2015, v části A) bod 2.,   ve 

kterých rozhodla o způsobu hodnocení nabídek, takto: 

 

Původní text v části A)  bod 2: 

2. O způsobu hodnocení nabídek na plnění této veřejné zakázky podle základního  

hodnotícího kritéria nejnižší nabídkové ceny včetně DPH. V případě rovnosti 

nabídkových cen uchazečů na 1. – 3. místě bude o pořadí rozhodovat náhodný výběr 

losem provedený za účasti zástupců dotčených uchazečů. 

 

Původní text v části A)  bod 2 se z usnesení č. 21/74R/2015 ze dne 4. 2. 2015 vypouští. 

 

Původní text v části A) v bodě 3: 

3. O způsobu hodnocení nabídek na plnění této veřejné zakázky, dle jednotlivých částí 

zakázky zvlášť, podle základního hodnotícího kritéria ekonomické výhodnosti nabídky 

s těmito dílčími kritérii a váhami:      



 113 

- celková nabídková cena včetně DPH - váha 90%,  

- délka poskytované záruky v měsících, nejméně 24 měsíců, nejvýše však 60 měsíců - 

váha 10% 

Mění se na: 

3. O způsobu hodnocení nabídek na plnění této veřejné zakázky, podle základního 

hodnotícího kritéria ekonomické výhodnosti nabídky s těmito dílčími kritérii a váhami:      

- celková nabídková cena včetně DPH - váha 90%,  

- délka poskytované záruky v měsících, nejméně 24 měsíců, nejvýše však 60 měsíců - 

váha 10% 

 

B) u k l á d á  

Ing. Františku Končelovi, vedoucímu investičního odboru, zabezpečit všechny potřebné 

úkony související se změnou zadávacích podmínek veřejné zakázky. 

         Termín: 31. 3. 2015 
 
Usnesení č. 202/77R/2015 
Dopravní obslužnost - úprava parametrů smlouvy s Českými drahami, a. s. pro rok 2015 
Rada Ústeckého kraje po projednání  

 
r o z h o d u j e  

o uzavření dodatku ke smlouvě o závazku veřejné služby ve veřejné drážní osobní dopravě 

k zajištění základní dopravní obslužnosti územního obvodu Ústeckého kraje se společností 

České dráhy, a.s. se sídlem Praha 1, Nábřeží L. Svobody 1222, PSČ 110 15, IČ: 70994226 dle 

přílohy č. 34 tohoto usnesení. 
 

Usnesení č. 203/77R/2015 
Sankce za porušení plnění smluvních povinností dopravců ve veřejné osobní dopravě 
Rada Ústeckého kraje po projednání  

 
A )  b e r e  n a  v ě d o m í  

protokoly o kontrolní činnosti a vyjádření dopravců dle přílohy č. 1 tohoto materiálu; 

B )  r o z h o d u j e  

1.  o uložení pokuty podle článku 10 odst. 31 za porušení ustanovení článku 6 odst. 9 

„Smlouvy o závazku veřejné služby ve veřejné linkové dopravě k zajištění základní 

dopravní obslužnosti částí území Ústeckého kraje na vymezených linkách – oblast: 

a)  „Vejprtsko“ dopravci BusLine a.s., Na Rovinkách 211, 513 25 Semily, IČ: 283 60 

010 za kalendářní den 13. 1. 2015 ve výši 5 000,- Kč (závada v odbavování 
cestujících);  

b) „Litoměřicko“ dopravci BDS-BUS,s.r.o., Vlkovská 334, 595 01 Velká Bíteš, 

IČ: 25302078 za kalendářní den 3. 2. 20154 ve výši 5 000,- Kč (závada v 
odbavování cestujících); 

c) „Ústecko“ dopravci BusLine a.s., Na Rovinkách 211, 513 25 Semily, IČ: 283 60 010 

za kalendářní den 20. 2. 2015 ve výši 5 000,- Kč (závada v odbavování cestujících); 

d) „Vejprtsko“ dopravci BusLine a.s., Na Rovinkách 211, 513 25 Semily, 

IČ: 283 60 010 za kalendářní den 12. 2. 2015 ve výši 5 000,- Kč (závada v 

odbavování cestujících); 



 114 

2.  o uložení pokuty podle článku 10 odst. 16 za porušení ustanovení článku 6 odst. 4 písm. e) 

„Smlouvy o závazku veřejné služby ve veřejné linkové dopravě k zajištění základní 

dopravní obslužnosti částí území Ústeckého kraje na vymezených linkách – oblast:  
a)  „Chomutovsko“ dopravci Autobusy Karlovy Vary, a.s., Sportovní 4, 360 09 

Karlovy Vary, IČ: 253 32 473 za kalendářní den 9. 2. 2015 ve výši 1 000,- Kč (řidič 

bez stejnokroje); 

b) „Kadaň-Žatec“ dopravci Autobusy Karlovy Vary, a.s., Sportovní 4, 360 09 

Karlovy Vary, IČ: 253 32 473 za kalendářní den 11. 2. 2015 ve výši 1 000,- Kč (řidič 

bez stejnokroje); 

c) „Mostecká pánev“ dopravci Autobusy Karlovy Vary, a.s., Sportovní 4, 360 09 

Karlovy Vary, IČ: 253 32 473 za kalendářní den 23. 2. 2015 ve výši 1 000,- Kč (řidič 

bez stejnokroje); 

d) „Vejprtsko“ dopravci BusLine a.s., Na Rovinkách 211, 513 25 Semily, 

IČ: 283 60 010 za kalendářní dny 12. 2. 2015 a 18. 2. 2015 v celkové výši 2 000,- Kč 
(řidiči bez stejnokroje); 

e) „Ústecko“ dopravci BusLine a.s., Na Rovinkách 211, 513 25 Semily, IČ: 283 60 010 

za kalendářní den 19. 2. 2015 ve výši 1 000,- Kč (řidič bez stejnokroje); 

3.  o uložení pokuty podle článku 10 odst. 13 za porušení ustanovení článku 6 odst. 4 písm. b) 

„Smlouvy o závazku veřejné služby ve veřejné linkové dopravě k zajištění základní 

dopravní obslužnosti částí území Ústeckého kraje na vymezených linkách – oblast: 
a) „Chomutovsko“ dopravci Autobusy Karlovy Vary, a.s., Sportovní 4, 360 09 

Karlovy Vary, IČ: 253 32 473 za kalendářní den 9. 2. 2015 ve výši 1 000,- Kč 

(neaktualizovaná informační plocha Objednatele); 
b)  „Mostecká pánev“ dopravci Autobusy Karlovy Vary, a.s., Sportovní 4, 360 09 

Karlovy Vary, IČ: 253 32 473 za kalendářní den 23. 2. 2015 ve výši 1 000,- Kč 

(neaktualizovaná informační plocha Objednatele); 
c) „Ústecko“ dopravci BusLine a.s., Na Rovinkách 211, 513 25 Semily, IČ: 283 60 010 

za kalendářní den 16. 2. 2015 ve výši 1 000,- Kč (neaktualizovaná informační 
plocha Objednatele); 

d) „Vejprtsko“ dopravci BusLine a.s., Na Rovinkách 211, 513 25 Semily, 

IČ: 283 60 010 za kalendářní den 12. 2. 2015 ve výši 1 000,- Kč (chybějící 

informační plocha Objednatele); 

e) „Děčínsko“ dopravci BusLine a.s., Na Rovinkách 211, 513 25 Semily, 

IČ: 283 60 010 za kalendářní den 19. 2. 2015 ve výši 1 000,- Kč (neaktualizovaná 

informační plocha Objednatele); 

f) „Litoměřicko“ dopravci BDS-BUS,s.r.o., Vlkovská 334, 595 01 Velká Bíteš, 

IČ: 25302078 za kalendářní den 3. 2. 20154 ve výši 1 000,- Kč (neaktualizovaná 

informační plocha Objednatele); 

g) „Kadaň-Žatec“ dopravci Autobusy Karlovy Vary, a.s., Sportovní 4, 360 09 

Karlovy Vary, IČ: 253 32 473 za kalendářní den 11. 2. 2015 ve výši 1 000,- Kč 

(neaktualizovaná informační plocha Objednatele); 
4.  o uložení pokuty podle článku 10 odst. 11 za porušení ustanovení článku 6 odst. 4 písm. a) 

ve spojení s čl. 1 přílohy č. 2 „Smlouvy o závazku veřejné služby ve veřejné linkové 

dopravě k zajištění základní dopravní obslužnosti částí území Ústeckého kraje na 

vymezených linkách – oblast:  



 115 

a) „Chomutovsko“ dopravci Autobusy Karlovy Vary, a.s., Sportovní 4, 360 09 

Karlovy Vary, IČ: 253 32 473 za kalendářní den 9. 2. 2015 ve výši 5 000,- Kč 

(nefunkční hlášení zastávek); 

b) „Mostecká pánev“ dopravci Autobusy Karlovy Vary, a.s., Sportovní 4, 360 09 

Karlovy Vary, IČ: 253 32 473 za kalendářní den 23. 2. 2015 ve výši 5 000,- Kč 

(nefunkční hlášení zastávek); 

c) „Vejprtsko“ dopravci BusLine a.s., Na Rovinkách 211, 513 25 Semily, 

IČ: 283 60 010  za kalendářní den 12. 2. 2015 ve výši 5 000,- Kč (nefunkční oba 

vnější displeje); 

d) „Ústecko“ dopravci BusLine a.s., Na Rovinkách 211, 513 25 Semily, IČ: 283 60 010  

za kalendářní den 20. 2. 2015 ve výši 5 000,- Kč (nefunkční oba vnější displeje); 

e) „Ústecko“ dopravci BusLine a.s., Na Rovinkách 211, 513 25 Semily, IČ: 283 60 010  

za kalendářní den 16. 2. 2015 ve výši 5 000,- Kč (zčásti nefunkční vnější displej); 
f) „Dolní Poohří“ dopravci ČSAD Slaný a.s., Lacinova 1366, 274 80 Slaný, 

IČ: 601 93 425  za kalendářní den 16. 2. 2015 ve výši 5 000,- Kč (nefunkční vnější 
displej); 

5.  o uložení pokuty podle článku 10 odst. 27 za porušení ustanovení článku 6 odst. 6 

„Smlouvy o závazku veřejné služby ve veřejné linkové dopravě k zajištění základní 

dopravní obslužnosti částí území Ústeckého kraje na vymezených linkách – oblast:  
a) „Vejprtsko“ dopravci BusLine a.s., Na Rovinkách 211, 513 25 Semily, 

IČ: 283 60 010  za kalendářní den 12. 2. 2015 ve výši 1 000,- Kč (nedodržení norem 

slušného chování řidiče); 

6.  o uložení pokuty podle článku 10 odst. 53 za porušení ustanovení článku 12 odst. 1 

„Smlouvy o závazku veřejné služby ve veřejné linkové dopravě k zajištění základní 

dopravní obslužnosti částí území Ústeckého kraje na vymezených linkách – oblast:  
a) „Dolní Poohří“ dopravci ČSAD Slaný a.s., Lacinova 1366, 274 80 Slaný, 

IČ: 601 93 425 za kalendářní den 16. 2. 2015 ve výši 5 000,- Kč (nevyužití řádného 
výkonu vozidla a maximální povolené rychlosti); 

7.  o uložení pokuty podle článku 10 odst. 21 a 23 za porušení ustanovení článku 6 odst. 4 

písm. j) a písm. l) „Smlouvy o závazku veřejné služby ve veřejné linkové dopravě 

k zajištění základní dopravní obslužnosti částí území Ústeckého kraje na vymezených 

linkách – oblast:  
a) „Litvínov-Bílina“ dopravci ČSAD Slaný a.s., Lacinova 1366, 274 80 Slaný, 

IČ: 601 93 425 za kalendářní den 15. 2. 2015 v celkové výši 1 500,- Kč (nevydávání 

BČK a průkazů na slevu v informační kanceláři); 

 
Usnesení č. 204/77R/2015 
Souhlas se zahájením zadávacího řízení veřejné zakázky na stavební práce s názvem „Lokální 

výspravy na komunikacích II. a III. tříd v majetku Ústeckého kraje“ formou zjednodušeného 

podlimitního řízení zadavatelem Správa a údržba silnic Ústeckého kraje, příspěvková organizace 
Rada Ústeckého kraje po projednání  

 
s o u h l a s í  

1. se zahájením zadávacího řízení veřejné zakázky na stavební práce s názvem „Lokální výspravy 

na komunikacích II. a III. tříd v majetku Ústeckého kraje“ formou zjednodušeného 

podlimitního řízení podle ustanovení § 21 odst. 1 písm. f), § 25 písm. b) a § 38 zákona č. 



 116 

137/2006 Sb., o veřejných  zakázkách, ve znění pozdějších předpisů (dále jen „zákon“), 

zadavatelem Správa a údržba silnic Ústeckého kraje, příspěvková organizace; 

2. veřejná zakázka bude v souladu s ustanovením § 98 zákona rozdělena na 5 částí 

- 1. část Lokální výspravy na komunikacích II. a III. tříd v majetku Ústeckého kraje – oblast 

působnosti provozu Ústí nad Labem (Ústí nad Labem+Teplice) 

- 2. část Lokální výspravy na komunikacích II. a III. tříd v majetku Ústeckého kraje – oblast 

působnosti provozu Chomutov (Chomutov+Most) 

- 3. část Lokální výspravy na komunikacích II. a III. tříd v majetku Ústeckého kraje – oblast 

působnosti provozu Louny 

- 4. část Lokální výspravy na komunikacích II. a III. tříd v majetku Ústeckého kraje – oblast 

působnosti provozu Děčín 

- 5. část Lokální výspravy na komunikacích II. a III. tříd v majetku Ústeckého kraje – oblast 

působnosti provozu Litoměřice 

přičemž uchazeči mohou podat nabídku na jednu, několik nebo všechny části zakázky a každá 

část zakázky bude posuzována a hodnocena samostatně; 

3. se způsobem hodnocení nabídek na plnění každé části této veřejné zakázky podle základního 

hodnotícího kritéria nejnižší nabídkové ceny;  

4. s požadavky na prokázání kvalifikace uchazečů:  

 základní kvalifikační předpoklady:  

- dle § 53 odst. 1 písm. a) až k) zákona uchazeč prokáže způsobem dle  § 53 odst. 3 zákona, 

 profesní kvalifikační předpoklady  

- dle § 54 písmene a) zákona s tím, že uchazeč doloží výpis z obchodního rejstříku či jiné 

evidence, má-li v ní být zapsán podle zvláštních předpisů, 

- dle § 54 písmene b) zákona s tím, že uchazeč doloží doklad o oprávnění k podnikání podle 

zvláštních právních předpisů v rozsahu odpovídajícím předmětu veřejné zakázky, zejména 

doklad prokazující příslušné živnostenské oprávnění či licenci,  

- dle § 54 písmene d) zákona uchazeč prokáže předložením dokladu osvědčujícího odbornou 

způsobilost uchazeče nebo osoby, jejímž prostřednictvím odbornou způsobilost zabezpečuje, 

je-li pro plnění veřejné zakázky nezbytná podle zvláštních právních předpisů, 

 ekonomická a finanční způsobilost  

- dle § 50 odst. 1 písm. c) zákona uchazeč prokáže čestným prohlášením o své ekonomické a 

finanční způsobilosti splnit veřejnou zakázku.  

Splnění kvalifikace prokáže uchazeč v nabídce čestným prohlášením dle § 62 odst. 3 zákona, 

z jehož obsahu bude zřejmé, že uchazeč kvalifikační předpoklady požadované zadavatelem 

splňuje. Vybraný uchazeč, se kterým má být uzavřena smlouva, je povinen před jejím 

uzavřením předložit zadavateli originály nebo úředně ověřené kopie dokladů prokazujících 

splnění kvalifikace. Předkládané doklady prokazující splnění základních kvalifikačních 

předpokladů a výpis z obchodního rejstříku nesmí být starší 90 dnů ke dni podání nabídky 

uchazečem.  

5. s tím, že zadavatel nepožaduje poskytnutí jistoty dle § 67 ZVZ; 

6. s využitím práva zadavatele vyhradit si v zadávacích podmínkách 

- dle § 60 odst. 2 zákona možnost oznámit rozhodnutí o vyloučení uchazeče, který nesplnil 

kvalifikaci v požadovaném rozsahu, zveřejněním tohoto oznámení na profilu zadavatele; 

- dle § 76 odst. 6 zákona možnost oznámit rozhodnutí o vyloučení uchazeče, jehož nabídka byla 

při posouzení nabídek vyřazena, protože nesplnila požadavky zadavatele uvedené v § 76 odst. 1 

zákona zveřejněním tohoto oznámení na profilu zadavatele; 

- dle § 81 odst. 4 zákona možnost uveřejnit do 5 pracovních dnů po rozhodnutí o výběru 

nejvhodnější nabídky oznámení o výběru nejvhodnější nabídky na profilu zadavatele s tím, že 

okamžikem zveřejnění se oznámení o výběru nejvhodnější nabídky považuje za doručené všem 

dotčeným zájemcům a všem dotčeným uchazečům; 

7. se zasláním výzvy k podání nabídek zájemcům uvedeným v příloze č. 1 předloženého 

materiálu;  



 117 

8. s pověřením hodnotící komise plněním funkce komise pro otevírání obálek (podle § 71 odst. 3 

zákona) a posouzením kvalifikace (podle § 59 odst. 3 zákona); 

9. se jmenováním členů komise pro otevírání obálek podle § 71 odst. 1 zákona, členů zvláštní 

komise pro účely posouzení kvalifikace podle § 59 odst. 2 zákona a členů hodnotící komise 

podle § 74 zákona dle přílohy č. 2 předloženého materiálu; 

10. s pozváním zástupců všech zastupitelských klubů Zastupitelstva Ústeckého kraje dle § 71 odst. 

7 zákona na otevírání obálek s nabídkami a dle § 75 odst. 4 zákona na všechna další jednání 

hodnotící komise. 
 
Usnesení č. 205/77R/2015 
Financování silnic II. a III. třídy v roce 2015 z prostředků SFDI 
Rada Ústeckého kraje po projednání  

 

A )  b e r e  n a  v ě d o m í  

1. informaci o schválení poskytnutí finančních prostředků z rozpočtu Státního fondu dopravní 

infrastruktury (dále jako "SFDI") na financování silnic II. a III. třídy ve vlastnictví 

Ústeckého kraje ve výši 330 000 tis. Kč; 

2. seznam akcí, které budou realizovány z finančních prostředků z rozpočtu SFDI na silnicích 

II. a III. třídy ve vlastnictví Ústeckého kraje v roce 2015, včetně akcí realizovaných se 

spoluúčastí Ústeckého kraje ve výši 15 %; 

3. souhlas pana Jaroslava Komínka, uvolněného člena Zastupitelstva Ústeckého kraje pro 

oblast dopravy a silničního hospodářství, s tím, aby ředitel Správy a údržby silnic 

Ústeckého kraje, příspěvková organizace, rozhodoval o nákupu stavebních prací od částky 

1 000 000,- Kč bez DPH do částky, která nedosáhne 6 000 000,- Kč bez DPH, za 

jednotlivý případ u akcí, které budou realizovány z finančních prostředků od SFDI na 

financování silnic II. a III. třídy ve vlastnictví Ústeckého kraje v roce 2015 dle seznamu 

akcí uvedeného v příloze č. 35 tohoto usnesení, včetně akcí realizovaných se spoluúčastí 

Ústeckého kraje, a jsou zde označeny jako oprava živičného povrchu, udělený dle čl. XII 

odst. 10 písm. c) Zřizovací listiny příspěvkové organizace Správa a údržba silnic 

Ústeckého kraje, příspěvková organizace;  

4. souhlas Ing. Ladislava Drlého, uvolněného člena Zastupitelstva Ústeckého kraje pro oblast 

investic, majetku a ekonomiky, s tím, aby ředitel Správy a údržby silnic Ústeckého kraje, 

příspěvková organizace, rozhodoval o nákupu stavebních prací od částky 1 000 000,- Kč 

bez DPH do částky, která nedosáhne 6 000 000,- Kč bez DPH, za jednotlivý případ u akcí, 

které budou realizovány z finančních prostředků od SFDI na financování silnic II. a III. 

třídy ve vlastnictví Ústeckého kraje v roce 2015 dle seznamu akcí uvedeného v příloze č. 

35 tohoto usnesení, včetně akcí realizovaných se spoluúčastí Ústeckého kraje, a jsou zde 

označeny jako oprava živičného povrchu, udělený dle čl. XII odst. 10 písm. c) Zřizovací 

listiny příspěvkové organizace Správa a údržba silnic Ústeckého kraje, příspěvková 

organizace; 

B )  p o v ě ř u j e  

dle Metodického pokynu pro poskytování finančních prostředků v roce 2015 z rozpočtu 

Státního fondu dopravní infrastruktury na financování silnic II. a III. třídy ve vlastnictví krajů 

(dále jako "Metodický pokyn SFDI") Správu a údržbu silnic Ústeckého kraje, příspěvkovou 

organizaci, k přijetí prostředků ve výši 330 000 tis. Kč na financování silnic II. a III. třídy ve 

vlastnictví Ústeckého kraje v roce 2015 od Státního fondu dopravní infrastruktury; 

C )  s o u h l a s í  

dle čl. XII odst. 10 písm. e) Zřizovací listiny příspěvkové organizace Správa a údržba silnic 

Ústeckého kraje s tím, aby ředitel Správy a údržby silnic Ústeckého kraje, příspěvková 

organizace, rozhodoval o nákupu stavebních prací od částky 6 000 000,- Kč bez DPH za 



 118 

jednotlivý případ u akcí, které budou realizovány z finančních prostředků od SFDI na 

financování silnic II. a III. třídy ve vlastnictví Ústeckého kraje v roce 2015 dle seznamu akcí 

uvedeného v příloze č. 35 tohoto usnesení, včetně akcí realizovaných se spoluúčastí Ústeckého 

kraje, a jsou zde označeny jako oprava živičného povrchu; 

D )  u k l á d á  

Ing. Vladimíru Macholdovi, řediteli Správy a údržby silnic Ústeckého kraje, příspěvkové 

organizace, realizaci akcí uvedených v seznamu dle přílohy č. 35 tohoto usnesení a v 

souvislosti s tím dodržovat podmínky stanovené SFDI, zejména v Metodickém pokynu SFDI a 

zřizovatelem, zejména ve zřizovací listině příspěvkové organizace a rozhodnutích rady kraje. 

        Termín: 31. 12. 2015 
 
Usnesení č. 206/77R/2015 
Personální záležitosti příspěvkových organizací zřizovaných Ústeckým krajem v oblasti kultury a 

památkové péče 
Rada Ústeckého kraje po projednání  

 
A )  s t a n o v í  

dle § 59 odst. 1 písmene i) zákona č. 129/2000 Sb., o krajích (krajské zařízení) ve znění 

pozdějších předpisů, zákona č. 262/2006 Sb., zákoník práce a nařízení vlády č. 564/2006 

Sb., o platových poměrech zaměstnanců ve veřejných službách a správě, ve znění pozdějších 

předpisů plat: 

1) od 1. 3. 2015 RNDr. Zdeňku Moravcovi Ph.D., řediteli Severočeské hvězdárny a 

planetária v Teplicích, příspěvkové organizace (platový výměr č. 4391), 

2) od 1. 6. 2015 Mgr. Michalovi Soukupovi, řediteli Oblastního muzea v Mostě, 

příspěvkové organizace (platový výměr č. 4392).       

B) u k l á d á 

Mgr. Radku Spálovi, vedoucímu odboru kultury a památkové péče, zabezpečit veškeré 

potřebné úkony k realizaci části A) tohoto usnesení 

Termín: 31. 3. 2015 

 
Usnesení č. 207/77R/2015 
Aktualizace odpisových plánů a odvodů z investičních fondů příspěvkových organizací Ústeckého 

kraje v oblasti sociální 
Rada Ústeckého kraje po projednání  

 
A )  s c h v a l u j e  

úpravu odpisových plánů příspěvkových organizací Ústeckého kraje v oblasti sociální 

Domov bez hranic Rumburk, p. o. a Domovy pro osoby se zdravotním postižením Ústí nad 

Labem, p. o., pro rok 2015 dle přílohy č. 36 tohoto usnesení. V případě navýšení odpisového 

plánu o odpisy z movitého majetku jde o navýšení bez nároku na rozpočet Ústeckého kraje 

a za podmínky vyrovnaného hospodaření, 

B )  s o u h l a s í  

1. dle § 59 odst. 1 písm. i) zákona č. 129/2000 Sb., o krajích (krajské zřízení), ve znění 

pozdějších předpisů, se snížením  závazného ukazatele – příspěvku na provoz pro rok 

2015: 

a) u příspěvkové organizace Domov bez hranic Rumburk, příspěvková organizace, 
o 396 tis. Kč na celkovou částku 2 977 tis. Kč, z důvodu snížení odpisů o odpisy 

nemovitého majetku pořízeného z transferu (účet 403), 
b) u příspěvkové organizace Domovy pro osoby se zdravotním postižením Ústí nad 



 119 

Labem, příspěvková organizace, o 331 tis. Kč na celkovou částku 16 604 tis. Kč, 
z důvodu zvýšení odpisů o odpisy nemovitého majetku o částku ve výši 9 tis. Kč 

a současně snížení odpisů o odpisy nemovitého majetku pořízeného z transferu 

(účet 403) o částku ve výši 340 tis. Kč, 
2. dle § 59 odst. 1 písm. i) zákona č. 129/2000 Sb., o krajích (krajské zřízení), ve znění 

pozdějších předpisů, se snížením povinného odvodu z odpisů majetku z investičního 

fondu na rok 2015: 
a) u příspěvkové organizace Domov bez hranic Rumburk, příspěvková organizace 

o částku ve výši  396 tis. Kč na celkovou částku  126 tis. Kč, 

b) u příspěvkové organizace Domovy pro osoby se zdravotním postižením Ústí nad 
Labem, příspěvková organizace, o částku ve výši  331 tis. Kč na celkovou částku  

430 tis. Kč. 
C )  u k l á d á  

 Ing. Petře Lafkové, vedoucí odboru sociálních věcí 

1.  připravit a doručit příspěvkovým organizacím písemné rozhodnutí zřizovatele o úpravě 

uloženého odvodu odpisů  

   Termín: 20. 3. 2015 
2.  aktualizovat finanční tok příspěvku na provoz a odvodu z investičního fondu        

příspěvkových organizací  

   Termín:  20. 3. 2015 
 

Usnesení č. 208/77R/2015 
Výkon zřizovatelských funkcí příspěvkových organizací Ústeckého kraje v oblasti sociální 
Rada Ústeckého kraje po projednání  

 
s o u h l a s í  

1. dle § 59 odst. 1 písm. i) zákona č. 129/2000 Sb., o krajích (krajské zřízení), ve znění 

pozdějších předpisů, a § 27 odst. 5 písm. b) zákona č. 250/2000 Sb., o rozpočtových 

pravidlech územních rozpočtů, ve znění pozdějších předpisů, s nabytím majetku 

do vlastnictví příspěvkové organizace Domovy sociálních služeb Háj a Nová Ves, 

příspěvková organizace, formou věcného daru od: 

-    – věcné dary v celkové hodnotě 

23 201,- Kč  

- rádio Hyundai TRC 591 v pořizovací ceně 809,- Kč (rok pořízení 2009) 

- postel polohovací v pořizovací ceně 18 699,- Kč (rok pořízení 2013) 

- matrace k posteli v pořizovací ceně 3 693,- Kč (rok pořízení 2013) 

2.  dle § 59 odst. 1 písm. i) zákona č. 129/2000 Sb., o krajích (krajské zřízení), ve znění 

pozdějších předpisů, a § 27 odst. 5 písm. b) zákona č. 250/2000 Sb., o rozpočtových 

pravidlech územních rozpočtů, ve znění pozdějších předpisů, s nabytím majetku 

do vlastnictví příspěvkové organizace Podkrušnohorské domovy sociálních služeb Dubí-

Teplice, příspěvková organizace, formou finančního daru od: 

-   , IČ:  ve výši 

30 tis. Kč výlučně určený na kulturní a společenské akce uživatelů 
 

Usnesení č. 209/77R/2015 
Vyjádření kraje v samostatné působnosti k oznámení EIA záměru „Neveřejná čerpací stanice 

pohonných hmot - nafta 3,5 m3 v uzavřeném areálu divize Bezděkov, Chelčického 1228, 

Roudnice n.L.“ oznamovatele MEVA a.s. 
Rada Ústeckého kraje po projednání  

 



 120 

s e  v y j a d ř u j e  

dle § 6 odst. 6 zákona č.100/2001 Sb., o posuzování vlivů na životní prostředí, ve znění 

pozdějších předpisů, k oznámení záměru „Neveřejná čerpací stanice pohonných hmot - nafta 

3,5 m
3
 v uzavřeném areálu divize Bezděkov, Chelčického 1228, Roudnice n. L.“ 

oznamovatele MEVA a.s., takto:  

Rada Ústeckého kraje nepožaduje provést posouzení záměru podle zákona č.100/2001 Sb., o 

posuzování vlivů na životní prostředí, ve znění pozdějších předpisů za předpokladu zahrnutí a 

naplnění oprávněných podmínek dotčených orgánů státní správy. 
 
Usnesení č. 210/77R/2015 
Vyjádření kraje v samostatné působnosti k dokumentaci EIA záměru „Truck centrum Krásný Les 

(Petrovice)“ oznamovatele Petra Březiny - APB Plzeň. 
Rada Ústeckého kraje po projednání  

 
s e  v y j a d ř u j e  

dle § 8 odst. 2 zákona č. 100/2001 Sb., o posuzování vlivů na životní prostředí, ve znění 

pozdějších předpisů, k dokumentaci záměru „Truck centrum Krásný Les (Petrovice)“ 

oznamovatele Petr Březina – APB Plzeň, takto:  

Rada Ústeckého kraje bere dokumentaci na vědomí a požaduje, aby se v následujícím kroku 

zpracovatel posudku podrobně zaměřil na způsob splnění všech vznesených požadavků a na 

relevantní vyhodnocení možných dopadů na životní prostředí dotčených obcí a veřejné zdraví. 

Dále pak musí být navržena jen taková varianta, která bude kontrolovatelná a pro obce 

přijatelná a to včetně dohody o opatřeních k prevenci, vyloučení, snížení a popřípadě 

kompenzaci nepříznivých vlivů na životní prostředí. 
 
Usnesení č. 211/77R/2015 
Vyjádření kraje v samostatné působnosti k oznámení EIA záměru „Dotěžení lomu Všechlapy“ 

oznamovatele Basalt CZ s.r.o. 
Rada Ústeckého kraje po projednání  

 
s e  v y j a d ř u j e  

dle § 6 odst. 6 zákona č.100/2001 Sb., o posuzování vlivů na životní prostředí, ve znění 

pozdějších předpisů, k oznámení záměru „Dotěžení lomu Všechlapy“ oznamovatele Basalt 

CZ s.r.o., takto:  

Rada Ústeckého kraje nepožaduje provést posouzení záměru podle zákona č.100/2001 Sb., o 

posuzování vlivů na životní prostředí, ve znění pozdějších předpisů za předpokladu zahrnutí a 

naplnění oprávněných podmínek dotčených orgánů státní správy. 
 
Usnesení č. 212/77R/2015 
Vyjádření kraje v samostatné působnosti k oznámení krajské koncepce „Rámcová strategie 

rozvoje statutárního města Chomutova pro období 2014 až 2024“ 
Rada Ústeckého kraje po projednání  

 
s e  v y j a d ř u j e  

dle § 10c odst. 2 zákona č. 100/2001 Sb., o posuzování vlivů na životní prostředí, ve znění 

pozdějších předpisů, k oznámení koncepce „Rámcová strategie rozvoje statutárního města 

Chomutova pro období 2014 až 2024“ oznamovatele Statutární město Chomutov, takto:   



 121 

Nepožaduje provést posouzení koncepce podle zákona č.100/2001 Sb., o posuzování vlivů na 

životní prostředí, ve znění pozdějších předpisů, za předpokladu zahrnutí a naplnění 

oprávněných podmínek dotčených orgánů státní správy. 
 
Usnesení č. 213/77R/2015 
Vyjádření kraje v samostatné působnosti k žádosti o vydání integrovaného povolení pro zařízení 

„Kompostárna Pitterling“ pana Luboše Hory, Bílina 
Rada Ústeckého kraje po projednání  

 
s e  v y j a d ř u j e  

dle § 7 odst. 1 písm. d) zákona č. 76/2002 Sb., o integrované prevenci, k žádosti pana 

Luboše Hory, Bílina, o vydání integrovaného povolení pro zařízení „Kompostárna 

Pitterling“, takto: 

K žádosti o vydání integrovaného povolení, která byla zpracována provozovatelem dle § 3 odst. 

1 zákona o integrované prevenci, není připomínek. Provozem musí být nejen dodrženy 

navržené závazné podmínky v kapitole 16 žádosti, ale i splněny připomínky odboru životního 

prostředí a zemědělství Krajského úřadu Ústeckého kraje vycházející z platné legislativy a 

koncepčních a plánovacích dokumentů kraje, oprávněná opatření navržená Agenturou CENIA 

a připomínky dalších dotčených orgánů veřejné správy. 
 
Usnesení č. 214/77R/2015 
Návrh plánu péče o Přírodní památku Střezovská rokle 
Rada Ústeckého kraje po projednání  

 

b e r e  n a  v ě d o m í  
návrh plánu péče o Přírodní památku Střezovská rokle dle přílohy č. 37 tohoto usnesení bez 

připomínek. 
 
Usnesení č. 215/77R/2015 
Program pro poskytování příspěvků na hospodaření v lesích Ústeckého kraje na období 2014 až 

2020 - příspěvky dle výzvy č. 1/2015 
Rada Ústeckého kraje po projednání  

 
A )  r o z h o d u j e   

dle § 59 odst. 2 písm. a) zákona č. 129/2000 Sb., o krajích (krajské zřízení), ve znění 

pozdějších předpisů  

1. o poskytnutí příspěvku žadatelům, uvedeným v příloze č. 38 tohoto usnesení. 

2. v souladu s čl. 10 Programu o udělení výjimky pro žadatele Zdenka Linková,  

Plzeň,  1994 a Polesí Střekov, a.s., Bělehradská 

6, 400 01 Ústí nad Labem, IČ 5025236, spočívající v přidělení příspěvku nižšího než je 

minimální dotace stanovená Programem 

B )  s c h v a l u j e  

1. možnost úpravy žádostí v závislosti na výši poskytnutého příspěvku dle priorit  

stanovených žadatelem 

 

2. nový vzor smlouvy o poskytnutí dotace v rámci „Programu pro poskytování příspěvků na 

hospodaření v lesích Ústeckého kraje na období 2014 až 2020 dle přílohy č. 39 tohoto 

usnesení „vzor Smlouvy o poskytnutí příspěvku“. 

C )  n a v r h u j e  

Zastupitelstvu Ústeckého kraje dle § 36 písm. c), d) zákona č. 129/2000 Sb., o krajích (krajské 

zřízení), ve znění pozdějších předpisů: 



 122 

1. rozhodnout 

a) o poskytnutí příspěvku žadatelům, uvedeným v příloze č. 40 tohoto usnesení. 

b) v souladu s čl. 10 Programu o udělení výjimky pro žadatele Obec Málkov, Zelená 

3, 431 02 Málkov, IČ 00262013, Obec Markvartice, 407 42 Markvartice 280, IČ 

00555916, Město Vroutek, Náměstí Míru 166, 439 82 Vroutek, IČ 00265705, Obec 

Velká Bukovina, 407 29 Velká Bukovina 178, IČ 0555886, Obec Těchlovice, 405 

02 Těchlovice 37, IČ 64679446, spočívající v přidělení příspěvku nižšího než je 

minimální příspěvek stanovený Programem. 

2 .  schválit možnost úpravy žádostí v závislosti na výši poskytnutého příspěvku dle priorit 

stanovených žadatelem. 

D )  u k l á d á  

1.     Ing. Radku Braumovi v návaznosti na bod A) tohoto usnesení zajistit administraci 

smluv o poskytnutí příspěvku v kompetenci Rady ústeckého kraje, s žadateli dle přílohy 

č. 38 tohoto usnesení.  
Termín: 31. 3. 2015 

2.     Mgr. Arno Fišerovi, členu Rady Ústeckého kraje, předložit návrh dle bodu C) tohoto 

usnesení Zastupitelstvu Ústeckého kraje. 

               Termín: 20. 4. 2015 
 
Usnesení č. 216/77R/2015 
Společný program na podporu výměny kotlů 
Rada Ústeckého kraje po projednání  

 
s c h v a l u j e  

nový vzor smlouvy o poskytnutí investiční dotace v rámci „Společného programu na podporu 

výměny kotlů“ z Fondu životního prostředí Ústeckého kraje dle přílohy č. 41 tohoto usnesení 

„vzor Smlouvy o poskytnutí investiční dotace v rámci Společného programu na podporu 

výměny kotlů“. 
 
Usnesení č. 217/77R/2015 
Rozhodnutí o uzavření smlouvy o poskytnutí dat s Lesy České republiky, s. p. 
Rada Ústeckého kraje po projednání  

 
A) r o z h o d u j e   

dle § 59 odst. 3 zákona č. 129/2000 Sb., o krajích (krajské zřízení), ve znění pozdějších 

předpisů o uzavření smlouvy o poskytování dat s Lesy České republiky, s. p., Přemyslova 

1106, 501 68 Hradec Králové, IČ 42196451 dle přílohy č. 1 předloženého materiálu, 

B )  u k l á d á  

Ing. Radku Braumovi, vedoucímu odboru ZPZ, zajistit administraci, přípravu a podpis 

smlouvy za Ústecký kraj dle bodu A) tohoto usnesení. 

         Termín: 15. 3. 2015 
 
Usnesení č. 218/77R/2015 
Vyjádření kraje v samostatné působnosti k oznámení EIA záměru „Bohušovice – Sklad 

kapalných minerálních hnojiv“ oznamovatele AgroZZN, a.s. 
 
Rada Ústeckého kraje po projednání  

 
s e  v y j a d ř u j e  



 123 

dle § 6 odst. 6 zákona č.100/2001 Sb., o posuzování vlivů na životní prostředí, ve znění 

pozdějších předpisů, k oznámení záměru „Bohušovice – Sklad kapalných minerálních 

hnojiv“ oznamovatele AgroZZN, a.s., takto:  

Rada Ústeckého kraje nepožaduje provést posouzení záměru podle zákona č.100/2001 Sb., o 

posuzování vlivů na životní prostředí, ve znění pozdějších předpisů za předpokladu zahrnutí a 

naplnění oprávněných podmínek dotčených orgánů státní správy. 
 
Usnesení č. 219/77R/2015 
Dodatky ke smlouvám o poskytnutí dotace z rozpočtových prostředků Regionální rady regionu 

soudržnosti Severozápad 
Rada Ústeckého kraje po projednání  

 

r o z h o d u j e   

v souladu s ustavením § 59 odstavce 2) písmeno e) zákona č. 129/2000 Sb., o krajích, ve znění 

pozdějších předpisů, o uzavření:  

1. Dodatku č. 4 Smlouvy č. CZ.1.09/3.1.00/22.00587 o poskytnutí dotace z rozpočtových 

prostředků Regionální rady regionu soudružnosti Severozápad – projekt „Ústecký kraj, 

Chomutov, Louny, Rekonstrukce úseku I/13-Podbořany-Petrohrad, silnice II/224 (I. 

etapa)“ dle přílohy č. 42 tohoto usnesení, 

2. Dodatku č. 2 Smlouvy č. CZ.1.09/3.1.00/22.00588 o poskytnutí dotace z rozpočtových 

prostředků Regionální rady regionu soudržnosti Severozápad – projekt „Ústecký kraj, 

Louny, Rekonstrukce úseku I/7-Louny-Ročov-hranice kraje, silnice II/229“ dle přílohy 

č. 43 tohoto usnesení, 

3. Dodatku č. 1 Smlouvy č. CZ.1.09/1.3.00/68.01134 o poskytnutí dotace z rozpočtových 

prostředků Regionální rady regionu soudružnosti Severozápad – projekt „Dokončení 

modernizace vybavení centra vzdělávání ve strojírenských oborech“ dle přílohy č. 44 

tohoto usnesení, 

4. Dodatku č. 1 Smlouvy č. CZ.1.09/1.3.00/68.01131 o poskytnutí dotace z rozpočtových 

prostředků Regionální rady regionu soudružnosti Severozápad – projekt „Modernizace 

výuky technických a stavebních oborů, Zateplení objektu stravovny a společenské části“ 

dle přílohy č. 45 tohoto usnesení, 

5. Dodatku č. 1 Smlouvy č. CZ.1.09/1.3.00/68.01133 o poskytnutí dotace z rozpočtových 

prostředků Regionální rady regionu soudružnosti Severozápad – projekt „Modernizace 

dílen v Mlýnské ulici“ dle přílohy č. 46 tohoto usnesení. 
 

Usnesení č. 220/77R/2015 
Zrušení usnesení č. 146/71R/2015 ze dne 14.1.2015 
Rada Ústeckého kraje po projednání  

 

r u š í  

usnesení Rady Ústeckého kraje č. 146/71R/2015 ze dne 14. 1. 2015 

 
Usnesení č. 221/77R/2015 
Destinační agentura Krušné hory o.p.s. – jmenování zástupce Ústeckého kraje ve správní radě 
Rada Ústeckého kraje po projednání  

 

A )  b e r e  n a  v ě d o m í  

informaci o rezignaci Ing. Martina Strakoše, člena Zastupitelstva Ústeckého kraje, ve správní 

radě obecně prospěšné společnosti Destinační agentura Krušné hory o. p. s.  

 



 124 

B )  j m e n u j e   

Mgr. Martina Kliku, člena Rady Ústeckého kraje, členem správní rady obecně prospěšné 

společnosti Krušné hory o. p. s. 

 

C )  u k l á d á  

RNDr. Zuzaně Kadlecové, vedoucí odboru regionálního rozvoje, informovat ředitele 

destinační agentury o změnách zástupce Ústeckého kraje dle bodu B) tohoto usnesení  

        Termín: 31. 3. 2015 

 
Usnesení č. 222/77R/2015 
Informace o peticích a stížnostech doručených orgánům Ústeckého kraje v roce 2014 
Rada Ústeckého kraje po projednání  

 

b e r e  n a  v ě d o m í  

Informaci o peticích a stížnostech doručených orgánům Ústeckého kraje v roce 2014 dle 

přílohy č. 1 předloženého materiálu. 

 
Usnesení č. 223/77R/2015 
Centralizované zadávání dodávek elektrické energie a zemního plynu 
Rada Ústeckého kraje po projednání  

 

I. Smlouva o společném postupu zadavatelů při centralizovaném zadávání a o zmocnění 
centrálního zadavatele 
 

A)  r o z h o d u j e  

dle ustanovení § 59 odst. 3 zákona č. 129/2000 Sb., o krajích (krajské zřízení), ve znění 

pozdějších předpisů, o uzavření „Smlouvy o společném postupu zadavatelů při 

centralizovaném zadávání a o zmocnění centrálního zadavatele“ mezi Ústeckým krajem 

jako centrálním zadavatelem a všemi příspěvkovými organizacemi Ústeckého kraje, 

Ústavem archeologické památkové péče severozápadních Čech, v.v.i.,  a Krajskou 

zdravotní a.s. jako pověřujícími zadavateli dle přílohy č. 47 tohoto usnesení. 

B) u k l á d á  

Ing. Jaroslavu Pikalovi, vedoucímu odboru kancelář ředitele, připravit k uzavření „Smlouvu 

o společném postupu zadavatelů při centralizovaném zadávání a o zmocnění centrálního 

zadavatele“ se všemi příspěvkovými organizacemi Ústeckého kraje, Ústavem archeologické 

památkové péče severozápadních Čech, v.v.i.,  a Krajskou zdravotní a.s.  a předložit ji 

k podpisu hejtmanovi Ústeckého kraje. 

Termín: 30. 4. 2015 
 

II. Volba druhu zadávacího řízení 
 

A)  r o z h o d u j e  

o přípravě centralizovaného zadávání dodávek elektrické energie a plynu pro Ústecký kraj, 

jím zřízené příspěvkové organizace, Ústav archeologické památkové péče severozápadních 

Čech, v. v. i. a Krajskou zdravotní a.s. na období od 1. 1. 2016 formou jednacího řízení bez 

uveřejnění podle § 21 odst. 1 písm. d) a § 23 odst.5 písm. c) zákona č. 137/2006 Sb., o 

veřejných zakázkách, ve znění pozdějších předpisů (dále jen „zákon“), nákupem na 

Českomoravské komoditní burze Kladno. 

B) u k l á d á  



 125 

Ing. Jaroslavu Pikalovi, vedoucímu odboru kancelář ředitele, předložit konkrétní návrh 

zadávacích podmínek a informaci o výběru dohodce pro centralizovaný nákup dodávek 

elektrické energie a plynu nákupem na Českomoravské komoditní burze Kladno ke 

schválení Radě ÚK. 

         Termín: 31. 5. 2015 
 
Usnesení č. 224/77R/2015 
Výzva státu k řešení dopadů plošné korekce na Ústecký kraj 
Rada Ústeckého kraje po projednání  

 

A )  b e r e  n a  v ě d o m í  

předložené a přednesené informace o postoji zástupců Ministerstva financí ČR v souvislosti 

s audity nákupu „předražených přístrojů“ některými nemocnicemi ČR. 

B )  u k l á d á  

panu Oldřichu Bubeníčkovi, hejtmanovi kraje, vyzvat Ministerstvo financí ČR k jednání o 

návratnosti finanční výpomoci poskytnuté Ústeckému kraji na základě Rozhodnutí o 

poskytnutí návratné finanční výpomoci ze státního rozpočtu č.j.: MF-83631/2013/12-1203 

ze dne 5. 9. 2013, s ohledem na změnu postojů prezentovaných Ministerstvem financí ČR 

v souvislosti se zveřejněnými audity nemocnic, které zcela odpovídají dlouhodobě 

vyjadřovaným názorům Ústeckého kraje.  

        Termín: 31. 3. 2015 

 
Usnesení č. 225/77R/2015 
Komise sociální a zdravotní RÚK – personální záležitosti 
Rada Ústeckého kraje po projednání  

 

A )  o d v o l á v á  

Ing. Janu Pelikánovou, MBA z funkce členky Komise sociální a zdravotní Rady Ústeckého 

kraje. 

  

B )  j m e n u j e   

dle ust. § 59 odst. 1 písm. d) zákona č.129/2000 Sb., o krajích ( krajské zřízení), ve znění 

pozdějších předpisů Bc. Zuzanu Jiříkovou, členkou  Komise sociální a zdravotní Rady 

Ústeckého kraje. 

 
Seznam příloh: 
 
Příloha č. 1 k usnesení č. 11/77R/2015 –  Dohoda o partnerství v projektovém záměru 

„Zdravotnické přístroje pro KZ, a.s. – 2015“ 
 
Příloha č. 2 k usnesení č. 14/77R/2015 –  Návrh darovací smlouvy o poskytnutí finančního 

daru na zajištění kongresu „Gerontologické dny 

Severozápad 2015“ 
 
Příloha č. 3 k usnesení č. 16/77R/2015 –  Změna Smlouvy o poskytnutí dotace 
 
Příloha č. 4 k usnesení č. 17/77R/2015 –  Změna Smlouvy o poskytnutí dotace 
 
Příloha č. 5 k usnesení č. 18/77R/2015 –  Dodatek č. 4 ke Smlouvě o partnerství s finanční 

spoluúčastí Partnera č. 4 (včetně přílohy Rozpočet) 
 



 126 

Příloha č. 6 k usnesení č. 19/77R/2015 –  Smlouva č. 14180256 o poskytnutí podpory 

ze Státního fondu životního prostředí ČR v rámci 

Operačního programu Životního prostředí 
 
Příloha č. 7 k usnesení č. 20/77R/2015 –  Agreement between Lead Partners of a CENTRAL  

EUROPE project (Partnership Agreement) – 

Amendment No 1 
                                                                                                      
Příloha č. 8 k usnesení č. 22/77R/2015 –  Změna Smlouvy o poskytnutí dotace 
 
Příloha č. 9 k usnesení č. 23/77R/2015 –  Náležitosti vyhlášení konkursního řízení na obsazení 

vedoucího pracovního místa ředitele Střední odborné 

školy mediální grafiky a polygrafie, Rumburk, 

příspěvkové organizace 
 
Příloha č. 10 k usnesení č. 28/77R/2015 –  Seznam žadatelů – školy zřizované Ústeckým krajem 
 
Příloha č. 11 k usnesení č. 29/77R/2015 –  Seznam žadatelů – školy zřizované Ústeckým krajem 
 
Příloha č. 12 k usnesení č. 30/77R/2015 –  Změny v rejstříku škol a školských zařízení  
 
Příloha č. 13 k usnesení č. 35/77R/2015 –  Návrh dodatku č. 1 ke smlouvě č. 14/SML0531 o 

poskytnutí neinvestiční dotace 
 
Příloha č. 14 k usnesení č. 36/77R/2015 –  Memorandum o spolupráci při pořádání Her VII. 

zimní olympiády dětí a mládeže ČR 2016 – 

Statutární město Most 
 
Příloha č. 15 k usnesení č. 36/77R/2015 –  Memorandum o spolupráci při pořádání Her VII. 

zimní olympiády dětí a mládeže ČR 2016 – Obec 

Moldava 
 
Příloha č. 16 k usnesení č. 37/77R/2015 –  Přehled organizací žádajících o souhlas s přijetím 

finančního daru a s nabytím majetku formou daru do 

vlastnictví příspěvkových organizací 
 
Příloha č. 17 k usnesení č. 40/77R/2015 –  Změna Pravidel pro zadávání veřejných zakázek 

Ústeckým krajem a jím zřizovanými příspěvkovými 

organizacemi 
 
Příloha č. 18 k usnesení č. 60/77R/2015 –  Smlouva o bezúplatném převodu vlastnického práva 

k nemovitým věcem č. ULN/135/2014 (ÚZSVM) 
 
Příloha č. 19 k usnesení č. 61/77R/2015 –  Smlouva o bezúplatném převodu nemovitých věcí č. 

ULN/01/2015 (ÚZSVM) 
 
Příloha č. 20 k usnesení č. 62/77R/2015 –  Smlouva o bezúplatném převodu nemovité věci č. 

ULN/10/2015 (ÚZSVM) 
 
Příloha č. 21 k usnesení č. 63/77R/2015 –  Smlouva o bezúplatném převodu vlastnického práva 

k nemovitým věcem č. 2/2015 (ÚZSVM) 
 



 127 

Příloha č. 22 k usnesení č. 64/77R/2015 –  Smlouva o bezúplatném převodu vlastnického práva 

k nemovitým věcem č. 4/2015 (ÚZSVM) 
 
Příloha č. 23 k usnesení č. 70/77R/2015 –  Dodatek č. 1 k Nájemní smlouvě č. 628/2010 (SPÚ) 
 
Příloha č. 24 k usnesení č. 71/77R/2015 –  Dodatek č. 3 k Nájemní smlouvě č. 2750/2009 

(SŽDC) 
 
Příloha č. 25 k usnesení č. 72/77R/2015 –  Dodatek č. 2 k Nájemní smlouvě č. 955/2008 

(XEROCO) 
 
Příloha č. 26 k usnesení č. 78/77R/2015 –  Smlouva o výpůjčce, k.ú. Chanov (Obrnice) 
 
Příloha č. 27 k usnesení č. 80/77R/2015 –  Smlouva o výpůjčce č. 9470000081 (Litoměřice) 
 
Příloha č. 28 k usnesení č. 81/77R/2015 –  Smlouva o výpůjčce ( ) 
 
Příloha č. 29 k usnesení č. 107/77R/2015 –  Smlouva o uzavření budoucí smlouvy o zřízení 

věcného břemene a smlouva o právu provést stavbu, 

k.ú. Klíše (ČEZ Distribuce) 
 
Příloha č. 30 k usnesení č. 108/77R/2015 –  Smlouva o zřízení služebnosti inženýrské sítě (SVS) 
 
Příloha č. 31 k usnesení č. 109/77R/2015 –  Smlouva o uzavření budoucí smlouvy o zřízení 

věcného břemene a smlouva o právu provést stavbu, 

k.ú. Jimlín (ČEZ Distribuce) 
 
Příloha č. 32 k usnesení č. 110/77R/2015 –  Smlouva o zřízení věcného břemene (ÚZSVM, O2) 
 
Příloha č. 33 k usnesení č. 192/77R/2015 –  Smlouva o provedení stavby na pozemku 

(Chodouny) 
 
Příloha č. 34 k usnesení č. 202/77R/2015 –  Návrh dodatku č. 13 ke smlouvě s Českými drahami, 

a.s. 
 
Příloha č. 35 k usnesení č. 205/77R/2015 –  Seznam akcí, které budou realizovány z finančních 

prostředků z rozpočtu SFDI na silnicích II. a III. 

třídy v Ústeckém kraji v roce 2015, včetně akcí 

realizovaných se spoluúčastí Ústeckého kraje ve výši 

15 % 
 
Příloha č. 36 k usnesení č. 207/77R/2015 –  Upravený přehled odpisů podle odpisového plánu na 

rok 2014 
 
Příloha č. 37 k usnesení č. 214/77R/2015 –  Návrh plánu péče o Přírodní památku Střezovská 

rokle 
 
Příloha č. 38 k usnesení č. 215/77R/2015 –  Soupis žadatelů v kompetenci RÚK 
 
Příloha č. 39 k usnesení č. 215/77R/2015 –  Vzor Smlouvy o poskytnutí příspěvku 
 
Příloha č. 40 k usnesení č. 215/77R/2015 –  Soupis žadatelů v kompetenci ZÚK 



 128 

 
Příloha č. 41 k usnesení č. 216/77R/2015 –  Vzor Smlouvy o poskytnutí investiční dotace v rámci 

Společného programu na podporu výměny kotlů. 
 
Příloha č. 42 k usnesení č. 219/77R/2015 –  Dodatek č. 4 Smlouvy č. CZ.1.09/3.1.00/22.00587 o 

poskytnutí dotace z rozpočtových prostředků 

Regionální rady regionu soudružnosti Severozápad – 

projekt „Ústecký kraj, Chomutov, Louny, 

Rekonstrukce úseku I/13-Podbořany-Petrohrad, 

silnice II/224 (I. etapa)“ 
 
Příloha č. 43 k usnesení č. 219/77R/2015 –  Dodatek č. 2 Smlouvy č. CZ.1.09/3.1.00/22.00588 o 

poskytnutí dotace z rozpočtových prostředků 

Regionální rady regionu soudržnosti Severozápad – 

projekt „Ústecký kraj, Louny, Rekonstrukce úseku 

I/7-Louny-Ročov-hranice kraje, silnice II/229“ 
 
Příloha č. 44 k usnesení č. 219/77R/2015 –  Dodatek č. 1 Smlouvy č. CZ.1.09/1.3.00/68.01134 o 

poskytnutí dotace z rozpočtových prostředků 

Regionální rady regionu soudružnosti Severozápad – 

projekt „Dokončení modernizace vybavení centra 

vzdělávání ve strojírenských oborech“ 
 
Příloha č. 45 k usnesení č. 219/77R/2015 –  Dodatek č. 1 Smlouvy č. CZ.1.09/1.3.00/68.01131 o 

poskytnutí dotace z rozpočtových prostředků 

Regionální rady regionu soudružnosti Severozápad – 

projekt „Modernizace výuky technických a 

stavebních oborů, Zateplení objektu stravovny a 

společenské části“ 
 
Příloha č. 46 k usnesení č. 219/77R/2015 –  Dodatek č. 1 Smlouvy č. CZ.1.09/1.3.00/68.01133 o 

poskytnutí dotace z rozpočtových prostředků 

Regionální rady regionu soudružnosti Severozápad – 

projekt „Modernizace dílen v Mlýnské ulici“ 
 
Příloha č. 47 k usnesení č. 223/77R/2015 –  Smlouva o společném postupu zadavatelů při 

centralizovaném zadávání a o zmocnění centrálního 

zadavatele  

 



 

 1 

Dohoda o partnerství 
uzavřená dle ustanovení § 1746 odst. 2 zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník 

 
mezi subjekty: 
 
Partner: Ústecký kraj (dále jen „Kraj“) 
se sídlem: Velká Hradební 3118/48, 400 02 Ústí nad Labem 
IČ: 70892156 
zastoupený: Oldřichem Bubeníčkem, hejtmanem Ústeckého kraje 
 
a 
 
Žadatel: Krajská zdravotní, a. s. (dále jen „KZ, a. s.“) 
Se sídlem: Sociální péče 3316/12a, 401 13  Ústí nad Labem 

IČ: 25488627, zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Ústí nad 
Labem, oddíl B, vložka 1550 
 
Zastoupený: Ing. Petrem Fialou, generálním ředitelem společnosti 
 

v projektu:  
„Zdravotnické přístroje pro KZ, a.s. - 2015“ (dále jen jako ,,projekt“) 

 
realizovaného v rámci: 

 
Regionálního operačního programu NUTS II Severozápad,  
Prioritní osa 1 Regenerace a rozvoj měst,  
Oblast podpory 1.3 Infrastruktura v oblasti rozvoje lidských zdrojů.  
 
Projekt bude realizován z prostředků dotace poskytnuté ze strukturálních fondů.  
Nositelem projektu je KZ, a.s. 
 

 
I. Předmět a cíl  dohody 

1. Předmětem dohody je vymezení úlohy Kraje jako partnera při přípravě, realizaci a 
následném zajištění udržitelnosti projektu KZ, a.s. Výsledek projektu má vést 
k významnému zkvalitnění služeb zdravotnických oddělení v KZ, a. s. Úspěšná realizace 
projektu je proto v zájmu Kraje a je i jeho cílem.  

2. Partnerství mezi smluvními stranami bude založeno na podpoře aktivit, které se týkají fáze 
přípravné, realizační a fáze provozní (tzv. udržitelnost projektu). Kraj se bude podílet na 
uvedeném projektu a bude jej podporovat způsobem v dohodě sjednaným. 

 
 

II. Podpora projektu 
Kraj bude s KZ, a. s. spolupracovat na aktivitách realizovaných v rámci projektu takto: 

a) Ve fázi přípravné bude partnerství spočívat zejména v konzultacích Kraje ohledně 
projektového záměru KZ, a. s. a jeho přínosu pro zkvalitnění infrastruktury 
regionálního významu pro rozvoj zdravotnictví. 

mosnicka.r
Text napsaný psacím strojem
Příloha č. 1 k usnesení č. 11/77R/2015



Příloha č. 1 

 2 

b) Kraj se bude formou metodické pomoci KZ, a. s. podílet na zpracování dokumentace 
projektu a na aktivitách realizační fáze projektu.  

c) Ve fázi realizační a provozní se budou Kraj i KZ, a. s. spolupodílet na propagačních 
aktivitách projektu. Bude se jednat  zejména o následující činnosti: 
- Kraj bude po dohodě s KZ, a. s. po dobu ud ržitelnosti projektu uvádět na svých 

webových stránkách informace o projektu, 
- Kraj  umožní  na vyžádání KZ, a. s. a po dohodě povinnou publicitu projektu na 

svých akcích (seminářích, kongresech, kurzech, přednáškách, ostatních  akcích ), 
jedná se např. o umístění informačních tabulí o projektu na akcích Kraje. 

- KZ, a. s. bude po pr ojednání s Krajem na svých webových stránkách formou 
odkazu zveřejňovat aktualizované zprávy Kraje související s projektem. 

 
 

III. Práva a povinnosti 
1. Smluvní strany mají právo účastnit se na jednáních vztahujících se k předmětu tohoto 

partnerství. Povinností každé  smluvní strany je informovat písemně druhou smluvní 
stranu o konání takového jednání v dostatečném předstihu. 

2. Smluvní strany se zavazují jednat způsobem, který neohrožuje realizaci projektu 
a zájmy Kraje. 

3. Kraj má právo na přístup k informacím týkajícím se projektu, zejména k průběžným 
informacím o dosažených výsledcích projektu. 

4. Z partnerství v projektu nevyplývají pro Kraj žádné finanční závazky. 
 
 

IV. Ostatní ujednání 
1. Partnerství se sjednává od okamžiku podpisu smlouvy do 31. 12. 2021. 
2.      Kraj byl s  projektem seznámen. 
3.   Kraj potvrzuje, že o uzavření této  dohody bylo rozhodnuto Radou Ústeckého kraje 

usnesením č. …/..R/2015 ze dne 4. března 2015. 
4.     Dohoda je vyhotovena ve dvou stejnopisech, každá smluvní strana obdrží jeden.   
 
 
V Ústí nad Labem dne: 
 
 

 
 

 …………………………………………………….. ………………………………………………………. 
 Oldřich Bubeníček Ing. Petr Fiala 
 hejtman Ústeckého kraje generální ředitel Krajské zdravotní, a.s. 



 

strana 1 / 3 

Krajský úřad 

Číslo dárce: 15/SML 
Číslo obdarovaného:  
 
 

DAROVACÍ SMLOUVA 
uzavřená dle ustanovení § 2055 a násl. 

zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník 

Smluvní strany: 

Dárce:  
Ústecký kraj  
Sídlo: Velká Hradební 3118/48, 400 02 Ústí nad Labem 
Zastoupený: Oldřichem Bubeníčkem, hejtmanem Ústeckého kraje 
IČ: 70892156 
DIČ: CZ70892156 
Bank. spojení: Česká spořitelna, a.s. 

číslo účtu: 882733379/0800 
Zástupce pro věcná jednání: Ing. Petr Severa, vedoucí odboru zdravotnictví Krajského 

úřadu Ústeckého kraje 
E-mail/telefon: severa.p@kr-ustecky.cz / 475 657 435 
(dále jen „dárce“)  

a 

Obdarovaný:  
Jméno: DTO CZ, s.r.o. 
Sídlo: Mariánské náměstí 480/5, 709 28 Ostrava–Mariánské Hory 
Zastoupený: Ing. Alanem Vápeníčkem, CSc., jednatelem společnosti 
IČ: 47666439 
DIČ: CZ47666439 
Bank. spojení: Komerční banka, a.s., pobočka Ostrava 

číslo účtu: 64804761/0100 
Zástupce pro věcná jednání: Ing. Pavel Hercík, Ph.D., náměstek pro obchod 

a marketing 
E-mail/telefon: dtocz@dtocz.cz / 595620111 
Zapsaný v obchodním rejstříku u Krajského soudu v Ostravě, oddíl C, vložka 10087 
(výpis z obchodního rejstříku obdarovaného tvoří přílohu č. 1 k této smlouvě) 
(dále jen „obdarovaný“)  
 

uzavírají níže uvedeného dne, měsíce a roku tuto 
 

DAROVACÍ SMLOUVU: 
 

 
 

mailto:severa.p@kr-ustecky.cz%20/
mailto:dtocz@dtocz.cz
mosnicka.r
Text napsaný psacím strojem

mosnicka.r
Text napsaný psacím strojem
Příloha č. 2 k usnesení č. 14/77R/2015



 

strana 2 / 3 

I. 
Předmět daru 

Předmětem daru je peněžní částka ve výši 115 000 Kč, slovy: stopatnácttisíckorunčeských 
(dále jako „dar“). 
 

II. 
Projevy vůle 

1. Dárce touto smlouvou daruje dar obdarovanému, který jej za podmínek uvedených v této 
smlouvě přijímá.  

2. Dárce ve veřejném zájmu přikazuje obdarovanému dar použít výhradně za účelem 
zajištění kongresu „Gerontologické dny Severozápad 2015“, který se uskuteční dne 
16. dubna 2015 v Ústí nad Labem. Obdarovaný se zavazuje, že dar použije pouze 
k účelu, k němuž byl darován.  

3. Pokud obdarovaný použije dar k jiným účelům, než přikazuje dárce, je obdarovaný 
povinen dar dárci vrátit v takové výši, která odpovídá výši daru, jež byla obdarovaným 
užita neoprávněně k jinému účelu, a to do 14 dnů od porušení příkazu. 

 

III.  
Ostatní ujednání 

1. Poskytnutí daru je v souladu s realizací „Strategie podpory zdraví a rozvoje zdravotních 
služeb v Ústeckém kraji na období 2015–2020“, která byla schválena Zastupitelstvem 
Ústeckého kraje usnesením č. 19/18Z/2014 ze dne 3. 9. 2014. 

2. Tato smlouva může být použita dárcem jako podklad pro účely daňového přiznání daně 
z příjmu dle zákona č. 586/1992 Sb., o daních z příjmů, ve znění pozdějších předpisů. 

3. Dar bude obdarovanému dárcem poukázán na účet č. 64804761/0100, vedený u KB, 
a.s., a to do 14 kalendářních dnů ode dne uzavření této smlouvy. 

4. Obdarovaný se zavazuje předložit dárci písemné vyúčtování poskytnutého daru 
v termínu do 31. 8. 2015. Pokud obdarovaný tuto povinnost nesplní, je povinen vrátit dar 
dárci do 14 dnů od uplynutí lhůty k vyúčtování. 

 
IV.  

Závěrečná ustanovení 

1. Dárce tímto potvrzuje, že o poskytnutí daru bylo rozhodnuto usnesením Zastupitelstva 
Ústeckého kraje č. 22/21Z/2015 ze dne 16. 2. 2015.  

2. Tuto smlouvu lze měnit či doplňovat pouze po dohodě smluvních stran formou písemných 
a číslovaných dodatků.  

3. Pokud v této smlouvě není stanoveno jinak, řídí se právní vztahy z ní vyplývající 
příslušnými ustanoveními občanského zákoníku a právními předpisy upravujícími 
hospodaření územních samosprávných celků. 

4. Tato smlouva je provedena ve třech paré s platností originálu, přičemž dárce obdrží dvě 
vyhotovení a obdarovaný jedno vyhotovení. 

5. Tato smlouva nabývá platnosti a účinnosti dnem jejího uzavření. 

 

 



 

strana 3 / 3 

V. 
Podpisy smluvních stran 

Dárce i obdarovaný shodně prohlašují, že si tuto smlouvu před jejím podepsáním přečetli, že 
byla uzavřena po vzájemném projednání podle jejich pravé a svobodné vůle, určitě, vážně 
a srozumitelně, bez zneužití tísně, nezkušenosti, rozumové slabosti, rozrušení nebo 
lehkomyslnosti druhé strany, na důkaz čehož připojují své podpisy. 

 
 

V Ústí nad Labem dne ………………… 

 

 

 

 

V ………………… dne ……………….. 

……………………………………………. ……………………………………………… 

Dárce 
Ústecký kraj 
Oldřich Bubeníček, hejtman Ústeckého kraje 

Obdarovaný 
DTO CZ, s.r.o. 
Ing. Alan Vápeníček, CSc., jednatel 
společnosti 

 

 

Přílohy: 

Příloha č. 1 - Výpis z obchodního rejstříku obdarovaného 

 
 



mosnicka.r
Text napsaný psacím strojem
Příloha č. 3 k usnesení č. 16/77R/2015























mosnicka.r
Text napsaný psacím strojem
Příloha č. 4 k usnesení č. 17/77R/2015























mosnicka.r
Text napsaný psacím strojem
Příloha č. 5 k usnesení č. 18/77R/2015

















mosnicka.r
Text napsaný psacím strojem
Příloha č. 6 k usnesení č. 19/77R/2015































mosnicka.r
Text napsaný psacím strojem
Příloha č. 7 k usnesení č. 20/77R/2015























mosnicka.r
Text napsaný psacím strojem
Příloha č. 8 k usnesení č. 22/77R/2015



























   

 
Rada Ústeckého kraje vyhlašuje 

v souladu s vyhláškou č. 54/2005 Sb., o náležitostech konkursního řízení a konkursních komisích 

 

konkursní řízení na obsazení vedoucího pracovního místa ŘEDITELE 
  

Střední odborné školy mediální grafiky a polygrafie, Rumburk, příspěvkové organizace 
 
Předpoklady:  
 odborná kvalifikace a předpoklady pro vedoucí pracovní místo ředitele podle zákona  

č. 563/2004 Sb., o pedagogických pracovnících a o změně některých zákonů, ve znění 

pozdějších předpisů 

 morální a občanská bezúhonnost 

 dobrý zdravotní stav 

 znalost problematiky řízení školství a školských předpisů 

 organizační a řídící schopnosti 

 

 

K přihlášce doložte (originály nebo úředně ověřené kopie):  
 doklady o získání odborné kvalifikace pro přímou pedagogickou činnost podle zákona  

č. 563/2004 Sb. 

 doklad o délce pedagogické praxe a přehled o průběhu všech zaměstnání potvrzený posledním 

zaměstnavatelem 

 strukturovaný životopis 

 lékařské potvrzení o způsobilosti pro vedoucí pracovní místo ředitele školy ne starší 2 měsíců 

 výpis z evidence Rejstříku trestů ČR ne starší 3 měsíců nebo doklad o jeho vyžádání 

 koncepci rozvoje školy (max. rozsah 5 stran strojopisu) 

 

 

Předpokládaná doba výkonu činnosti ředitele je 6 let s účinností od data jmenování 
zřizovatelem. 
 
 
Přihlášky zasílejte do 22. 4. 2015 na adresu: Krajský úřad Ústeckého kraje, odbor školství, 

mládeže a tělovýchovy, Velká Hradební 3118/48, 400 02 Ústí nad Labem, obálku označte 

„Konkurs: Střední odborná škola mediální grafiky a polygrafie, Rumburk - neotvírat“. 

 

 

mosnicka.r
Text napsaný psacím strojem
Příloha č. 9 k usnesení č. 23/77R/2015



1. pololetí
3. a 4. 

ročník

1 00039 1080 Střední odborná škola mediální grafiky a polygrafie, Rumburk, příspěvková organizace 13 4 17 000

2 00039 1100 Střední škola řemesel a služeb, Děčín IV, Ruská 147, příspěvková organizace    14 5 19 000

3 00039 1120 Střední zdravotnická škola, Děčín, Čsl. mládeže 5/9, příspěvková organizace   4 3 7 000

4 00039 1130 Střední škola lodní dopravy a technických řemesel, Děčín VI, příspěvková organizace 10 3 13 000

5 00039 1140 Vyšší odborná škola a Střední škola, Varnsdorf, příspěvková organizace 35 11 46 000

6 00039 1180 Gymnázium  Děčín, příspěvková organizace 1 1 2 000

7 00039 1200 Střední škola zahradnická a zemědělská Antonína Emanuela Komerse, Děčín-Libverda, příspěvková 
organizace 54 7 61 000

8 00039 1220 Vyšší odborná škola a Střední průmyslová škola strojní, stavební a dopravní, Děčín, příspěvková 
organizace 55 14 69 000

9 00039 2060 Střední škola technická, gastronomická a automobilní Chomutov, příspěvková organizace 36 26 62 000

10 00039 2070 Střední odborná škola energetická a stavební, Obchodní akademie a Střední zdravotnická škola, 
Chomutov, příspěvková organizace 50 25 75 000

11 00039 2100 Střední průmyslová škola a Vyšší odborná škola, Chomutov, Školní 50, příspěvková organizace 44 15 59 000

12 00039 2120 Střední průmyslová škola stavební a Obchodní akademie, Kadaň, Komenského 562, příspěvková 
organizace 2 1 3 000

13 00039 3020 Střední odborná škola technická a zahradnická, Lovosice, příspěvková organizace 10 5 15 000

14 00039 3100 Střední škola pedagogická, hotelnictví a služeb, Litoměřice, příspěvková organizace   66 22 88 000

15 00039 3110 Vyšší odborná škola obalové techniky a Střední škola, Štětí, Kostelní 134, příspěvková organizace 23 5 28 000

16 00039 3180 Vyšší odborná škola a Střední odborná škola, Roudnice nad Labem, Špindlerova 690, příspěvková 
organizace  14 6 20 000

17 00039 3220 Střední odborná škola a Střední odborné učiliště, Roudnice nad Labem, Neklanova 1806, příspěvková 
organizace 6 4 10 000

18 00039 4030 Obchodní akademie a Střední odborná škola generála Františka Fajtla, Louny, příspěvková organizace   1 1 2 000

19 00039 4040 Gymnázium a Střední odborná škola, Podbořany, příspěvková organizace 26 19 45 000

20 00039 5020 Střední škola technická, Most, příspěvková organizace    46 27 73 000

21 00039 5030 Střední průmyslová škola a Střední odborná škola gastronomie a služeb, Most, příspěvková organizace 4 0 4 000

Seznam žadatelů v rámci Motivačního programu pro střední školství v Ústeckém kraji "Příspěvek na dojíždění" 

č. UZ č. org. název školy

počet žáků příspěvek 

celkem 

(Kč)

Stránka 1 z 2

mosnicka.r
Text napsaný psacím strojem
Příloha č. 10 k usnesení č. 28/77R/2015



1. pololetí
3. a 4. 

ročník

č. UZ č. org. název školy

počet žáků příspěvek 

celkem 

(Kč)

22 00039 5040 Střední odborná škola, Litvínov-Hamr, příspěvková organizace 36 11 47 000

23 00039 5100 Vyšší odborná škola ekonomická,sociální a zdravotnická, Obchodní akademie, Střední pedagogická škola a Střední 
zdravotnická škola, Most, p. o. 74 23 97 000

24 00039 5110 Podkrušnohorské gymnázium, Most, příspěvková organizace                  1 0 1 000

25 00039 6010 Střední škola stavební, Teplice, příspěvková organizace  1 2 3 000

26 00039 6020 Střední škola obchodu a služeb, Teplice, příspěvková organizace  4 1 5 000

27 00039 6030 Hotelová škola, Obchodní akademie a Střední průmyslová škola, Teplice, příspěvková organizace   18 6 24 000

28 00039 6140 Gymnázium a Střední průmyslová škola, Duchcov, Masarykova 12, příspěvková organizace 7 0 7 000

29 00039 7010 Střední průmyslová škola, Ústí nad Labem, Resslova 5, příspěvková organizace   31 9 40 000

30 00039 7020 Střední škola odbchodu, řemesel a služeb a Základní škola, Ústí nad Labem, příspěvková organizace 1 1 2 000

31 00039 7040 Vyšší odborná škola zdravotnická a Střední škola zdravotnická, Ústí nad Labem, Palachova 35, 
příspěvková organizace 93 25 118 000

32 00039 7100 Střední průmyslová škola stavební a Střední odborná škola stavební a technická, Ústí nad Labem, 
příspěvková organizace 5 4 9 000

33 00039 7200 Gymnázium, Ústí nad Labem, Jateční 22, příspěvková organizace    4 2 6 000

34 00039 7230 Gymnázium a Střední odborná škola dr. Václava Šmejkala, Ústí nad Labem, Stavbařů 5, příspěvková 
organizace  23 3 26 000

35 00039 7240 Obchodní akademie a jazyková škola s právem státní jazykové zkoušky, Ústí nad Labem, přísp. 
organizace  19 11 30 000

Celkem                831 302 1 133 000

Stránka 2 z 2

bod 8.6  příloha 1



příspěvek (Kč)

1. ročník 2. ročník 3. ročník 4. ročník abs. celkem

Instalatér 3 6 6 0
Strojní mechanik 5 13 8 0
Zedník 2 3 4 0
Obráběč kovů 24 17 0 0
Zámečník/Strojní mechanik 5 9 10 0
Obráběč kovů 3 3 0 0
Elektrikář 5 5 0 0
Řezník - uzenář 10 7 8 0
Strojní mechanik 25 10 8 0
Obráběč kovů 14 8 0 0
Instalatér 2 3 4 0
Zámečník/Strojní mechanik 8 2 3 0
Zedník 1 2 1 0
Elektrikář 3 5 0 0

00038 3020 Střední odborná škola technická a zahradnická, Lovosice, příspěvková 
organizace Aplikovaná chemie 8 0 0 0 0 12 000

Instalatér 6 6 4 0
Zedník 6 1 5 0

00038 3110 Vyšší odborná škola obalové techniky a Střední škola, Štětí, Kostelní 
134, příspěvková organizace Elektrikář 3 6 0 0 0 16 500

Instalatér 1 7 16 0
Zedník 2 5 5 0
Obráběč kovů 6 7 0 0
Instalatér 4 6 10 0
Zámečník/Strojní mechanik 11 9 5 0
Zedník 5 3 1 0

00038 4040 Gymnázium a Střední odborná škola, Podbořany, příspěvková 
organizace Instalatér 3 2 7 0 15 86 000

Instalatér 6 6 2 0
Zámečník/Strojní mechanik 9 7 11 0
Zedník 0 3 2 0
Obráběč kovů 9 2 0 0
Elektrikář 9 10 0 0
Čalouník 13 4 5 0
Tesař 9 2 4 0
Instalatér 10 18 6 0
Klempíř 0 0 3 0
Strojní mechanik 14 6 5 0
Zedník 1 1 3 0
Obráběč kovů 6 11 0 0
Elektrikář 14 7 0 0

00038 6010 Střední škola stavební, Teplice, příspěvková organizace  36 323 500

135 000

00038 5020 Střední škola technická, Most, příspěvková organizace    37 255 500

00038 5040 Střední odborná škola, Litvínov-Hamr, příspěvková organizace 9

181 000

00038 3220 Střední odborná škola a Střední odborné učiliště, Roudnice nad Labem, 
Neklanova 1806, příspěvková organizace 46 194 000

00038 4030 Obchodní akademie a Střední odborná škola generála Františka Fajtla, 
Louny, příspěvková organizace   32

122 000

00038 2070 Střední odborná škola energetická a stavební, Obchodní akademie a 
Střední zdravotnická škola, Chomutov, příspěvková organizace 53 170 000

00038 3100 Střední škola pedagogická, hotelnictví a služeb, Litoměřice, příspěvková 
organizace   20

268 500

00038 1140 Vyšší odborná škola a Střední škola, Varnsdorf, příspěvková organizace 15 183 500

00038 2060 Střední škola technická, gastronomická a automobilní Chomutov, 
příspěvková organizace 35

286 500

Seznam žadatelů v rámci Motivačního programu pro střední školství v Ústeckém kraji  "Stipendium pro žáky středních škol ve vybraných oborech 

vzdělání" 

UZ č. org. název školy název oboru

počet žáků 

00038 1130 Střední škola lodní dopravy a technických řemesel, Děčín VI, 
příspěvková organizace 42

Stránka 1 z 2

mosnicka.r
Text napsaný psacím strojem
Příloha č. 11 k usnesení č. 29/77R/2015



příspěvek (Kč)

1. ročník 2. ročník 3. ročník 4. ročník abs. celkem

286 500

UZ č. org. název školy název oboru

počet žáků 

00038 1130 Střední škola lodní dopravy a technických řemesel, Děčín VI, 
příspěvková organizace 42

00038 7010 Střední průmyslová škola, Ústí nad Labem, Resslova 5, příspěvková 
organizace   

Elektromechanik pro zařízení 
a přístroje 3 2 0 0 0 8 500

00038 7020 Střední škola odbchodu, řemesel a služeb a Základní škola, Ústí nad 
Labem, příspěvková organizace Řezník - uzenář 2 2 1 0 4 39 500

Instalatér 10 4 5 0
Tesař 2 5 7 0
Zámečníik/Strojní mechanik 8 6 3 0
Zedník 3 3 2 0
Obráběč kovů 2 0 0 0
Elektrikář 4 3 0 0

00038 7230 Gymnázium a Střední odborná škola dr. Václava Šmejkala, Ústí nad 
Labem, Stavbařů 5, příspěvková organizace  Aplikovaná chemie 28 18 10 13 18 225 500

327 265 174 13 420 2 763 000Celkem

58 255 50000038 7100 Střední průmyslová škola stavební a Střední odborná škola stavební a 
technická, Ústí nad Labem, příspěvková organizace

Stránka 2 z 2

bod 8.7  příloha 1



   

 

 

Změny v rejstříku škol a školských zařízení  
 

1. Pedagogicko-psychologická poradna Ústeckého kraje a Zařízení pro další 
       vzdělávání pedagogických pracovníků, Teplice, příspěvková organizace 

IČO: 61 515 809, Sídlo: Lípová 651/9, Teplice, PSČ: 415 01,  
se zápisem místa poskytovaného vzdělávání nebo školských služeb na adrese Čs. 

armády 1164/8, 405 02 Děčín I, 
s výmazem místa poskytovaného vzdělávání nebo školských služeb na adrese  Jiřího 

z Poděbrad 209/19, 405 02  Děčín VI, 

 
2. Soukromé střední odborné učiliště INDUSTRIA spol. s r.o. 

IČO: 25 018 795, Sídlo: Dlouhá 205, Litoměřice, PSČ: 412 01,  

se snížením kapacity Střední školy z 225 na 120 žáků, 

s výmazem oboru vzdělání 69-51-H/001 Kadeřník, forma denní, s nejbližší možnou 

účinností, 
 
Základní škola praktická, Roudnice nad Labem, Jungmannova 667, příspěvková 
organizace (od 1. 3. 2015 Základní škola praktická, Roudnice nad Labem, Neklanova 

1807, příspěvková organizace) 

IČO: 70 839 824, Sídlo: Jungmannova 667, Roudnice nad Labem, PSČ: 413 01 (od 1. 

3. 2015 Neklanova 1807, Roudnice nad Labem, PSČ: 413 01  

se zvýšením cílové kapacity Základní školy z 87 na 100 žáků, 
se zvýšením cílové kapacity oboru vzdělání 79-01-C/01 Základní škola z 87 na  100 

žáků, s účinností od 1. 9. 2015, 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

mosnicka.r
Text napsaný psacím strojem

mosnicka.r
Text napsaný psacím strojem
Příloha č. 12 k usnesení č. 30/77R/2015



      

 
 

Krajský úřad 

 
Dodatek č.1  

ke smlouvě o poskytnutí neinvestiční dotace v rámci dotačního 
programu 

„Volný čas 2014“ 
č. 14/SML0531  

 
Číslo poskytovatele:   
Číslo příjemce: 
 

S m l u v n í   s t r a n y 
 
Poskytovatel: 
 
Ústecký kraj 

Sídlo:    Velká Hradební 3118/48, 400 02 Ústí nad Labem 
Zastoupený:    Oldřichem Bubeníčkem, hejtmanem Ústeckého kraje 
Kontaktní osoba: Ing. Štěpán Harašta, vedoucí odboru školství, mládeže a 

tělovýchovy Krajského úřadu Ústeckého kraje 
E-mail/telefon:    harasta.s@kr-ustecky.cz / +420 475 657 212 
IČ:    70892156 
DIČ:    CZ70892156 
Bank. spojení:    882733379/0800, Česká spořitelna, a.s., centrála v Praze 

 
a 
 
Příjemce: 
 
Příjemce: 
Název (jméno a příjmení:   Základní škola Ročov, okres Louny 
Sídlo:                   Ročov 121, 439 67      
Zastoupený:                   Mgr. Janou Citovou   
Kontaktní osoba :                 Mgr. Jana Citová   
 E-mail/telefon:                   zs@zsrocov.cz / 415 695 167  
IČ:                   61357383      
DIČ:  
Bank. spojení:                   ČSOB  
číslo účtu:                             101012473/0300 
 
 

uzavírají níže uvedeného dne, měsíce a roku tento dodatek smlouvy a dohodly se na 
těchto změnách: 

mailto:harasta.s@kr-ustecky.cz
mailto:zs@zsrocov.cz
mosnicka.r
Text napsaný psacím strojem
Příloha č. 13 k usnesení č. 35/77R/2015



 

Článek 1 

Mění plánované náklady projektu změnou finanční výše v jednotlivých položkách rozpočtu 
dle tabulky  
 
 

Název položky: 
Původní výše nákladů: 

 
Požadovaná výše nákladů: 

 

Nákup materiálu 9 000,-Kč 
 

9 940,-Kč 
 

Nákup služeb 22 000,- Kč 
 

26 135,- Kč 
 

Cestovné 
0,- Kč 0,- Kč 

 

Osobní náklady 9 588,- Kč 
 

4 620,- Kč 
 

Věcné dary 5 000,- Kč 
 

4 893,- Kč 
 

Celkové náklady 45 588,- Kč 45 588,- Kč 

- z toho dotace 31 000,-Kč 31 000,-Kč 

Podíl dotace na celkových nákladech                            68% 68% 

Článek 2 

1. Tento dodatek odsouhlasila Rada Ústeckého kraje dne 4. 3. 2015 svým usnesením 
č. ……... 

2. Tento dodatek nabývá účinnosti dnem jeho podpisu oběma smluvními stranami. 

3. Ostatní ustanovení smlouvy zůstávají nedotčeny. 

 
 
V Ústí nad Labem dne …………… 
 
 
 
 

 
V ……………………….. dne ………….. 

……………………………………………. ……………………………………………… 
           Oldřich Bubeníček  
     hejtman Ústeckého kraje 
             (poskytovatel) 

                 Mgr. Jana Citová 
  Základní škola Ročov, okres Louny 
                     (příjemce) 

 

bod 8.13  příloha 1



 

Memorandum 
o spolupráci při pořádání Her VII. zimní olympiády dětí a mládeže ČR 2016 

 
 
Ústecký kraj  
se sídlem na adrese Velká Hradební 3118/48, Ústí nad Labem, PSČ: 400 02  
IČO: 70892156  
zastoupený: Oldřichem Bubeníčkem, hejtmanem 
(dále také jako pořadatel)  
 

 

Statutární město Most  

se sídlem na adrese Radniční 1/ 2, Most, PSČ: 434 01 
IČO: 00266094 
zastoupené: Mgr. Janem Paparegou, primátorem 
(dále také jako partner) 
 

Preambule 

 
Olympiáda dětí a mládeže (dále také jen „ODM“) je projekt, který slouží k praktické 
prezentaci olympijských myšlenek a ve větší míře k vlastní sportovní aktivitě dětí a mládeže 
na území České republiky, který začal ČOV rozvíjet v roce 2001. Hry ODM se konají  
pod přímou patronací ČOV jednou za rok, samostatně letní a zimní. Jejich program tvoří 
především sportovní a také umělecké soutěže ve vymezených kategoriích žáků základních 
škol, zařazuje se i program pro zdravotně postižené. Sportovní část musí respektovat 
soutěžní pravidla a řády sportovních svazů.  
 
Předmětem tohoto memoranda je vzájemný zájem a spolupráce pořadatele a partnera  
při zajištění Her VII. zimní olympiády dětí a mládeže ČR 2016 ve dnech  
17. 1. 2016 – 22. 1. 2016 na území Ústeckého kraje, resp. v sídle partnera.  
 

Cíle spolupráce 

 
Vytvářet podmínky pro informovanost veřejnosti o dění v rámci ODM a to jak v rámci města 
a kraje, tak organizací založených nebo zřízených městem, resp. krajem.   
 
Vytvářet podmínky pro bezproblémový průběh ODM ve statutárním městě Most.  
 
Vytvářet podmínky pro součinnost organizací, které budou průběh ODM zajišťovat.  
 
Přispět ke zviditelnění sportovních odvětví a sportu a Ústeckého kraje a statutárního města 
Most, oceněného jako Evropské město sportu 2015.  
 
 
 
 

mosnicka.r
Text napsaný psacím strojem
Příloha č. 14 k usnesení č. 36/77R/2015



Principy a formy spolupráce 

 

Ústecký kraj poskytne statutárnímu městu Most všechny potřebné informace pro zajištění 
ODM.  
 
Statutární město Most souhlasí s tím, aby na jeho území se soustředili účastnicí ODM, 
zaměření na krasobruslení a rychlobruslení.  
 
Statutární město Most vytvoří podmínky pro vzájemnou spolupráci a koordinaci organizací 
zřízených a založených městem, resp. organizací s majetkovým podílem města,  
ke zdárnému zajištění ODM.  
 
Statutární město Most bude aktivně vystupovat při zajištění provozních a organizačních 
podmínek ve městě a jeho organizacích tak, aby byla zajištěna informovanost a bezpečnost 
účastníků ODM, dále aby byly vytvořeny přijatelné podmínky pro jejich volnočasové aktivity 
a využití MHD.  
 
Ústecký kraj přizval do řídícího výboru ODM zástupce vedení města.  
 
Pověřeným pracovníkem za Ústecký kraj ke spolupráci je:  
 
Pověřeným pracovníkem za statutární město Most je:  

 

 
Ostatní ujednání 

 

Toto memorandum nabývá platnosti a účinnosti dnem jeho podpisu oprávněnými zástupci.  
 
Doba trvání tohoto memoranda je sjednána dohodou a uplyne 30 dnem po skončení ODM.  
 
Toto memorandum bylo schváleno usnesením Rady Ústeckého kraje č. ........... ze dne 
............. a usnesením Rady statutárního města Most č. ........... ze dne .............. 
 
V průběhu času se mohou partneři memoranda po iniciativě kteréhokoliv z nich domluvit  
na změně či ukončení v tomto memorandu naznačené spolupráce.  
 
Oprávnění zástupci memoranda prohlašují, že si memorandum řádně přečetli, souhlasí 
s jeho obsahem a na důkaz svobodné vůle připojují své podpisy.  
 
 
V _____________ dne _________2015  V _____________ dne _________2015 
 
 
_______________________________  _______________________________ 

Oldřich Bubeníček          Mgr. Jan Paparega 
       hejtman                   primátor  
   Ústecký kraj                   statutární město Most  

bod 8.14  příloha 1



Memorandum 
o spolupráci při pořádání Her VII. zimní olympiády dětí a mládeže ČR 2016 

 
 
Ústecký kraj  
se sídlem na adrese Velká Hradební 3118/48, Ústí nad Labem, PSČ: 400 02  
IČO: 70892156  
zastoupený: Oldřichem Bubeníčkem, hejtmanem 
(dále také jako pořadatel)  
 

 

Obec Moldava 

se sídlem na adrese Moldava 113, Moldava, PSČ: 417 81  
IČO: 266 507 
zastoupené: Jaroslavem Pokem, starostou  
(dále také jako partner) 
 

Preambule 

 
Olympiáda dětí a mládeže (dále také jen „ODM“) je projekt, který slouží k praktické 
prezentaci olympijských myšlenek a ve větší míře k vlastní sportovní aktivitě dětí a mládeže 
na území České republiky, který začal ČOV rozvíjet v roce 2001. Hry ODM se konají pod 
přímou patronací ČOV jednou za rok, samostatně letní a zimní. Jejich program tvoří 
především sportovní a také umělecké soutěže ve vymezených kategoriích žáků základních 
škol, zařazuje se i program pro zdravotně postižené. Sportovní část musí respektovat 
soutěžní pravidla a řády sportovních svazů.  
 
Předmětem tohoto memoranda je vzájemný zájem a spolupráce pořadatele a partnera při 
zajištění Her VII. zimní olympiády dětí a mládeže ČR 2016 ve dnech 17. 1. 2016 – 22. 1. 
2016 na území Ústeckého kraje, resp. v sídle partnera.  
 

Cíle spolupráce 

 
Vytvářet podmínky pro informovanost veřejnosti o dění v rámci ODM a to jak v rámci města a 
kraje, tak organizací založených nebo zřízených městem, resp. krajem.   
 
Vytvářet podmínky pro bezproblémový průběh ODM v obci Moldava – Nové Město .  
 
Vytvářet podmínky pro součinnost organizací, které budou průběh ODM zajišťovat.  
 
Přispět ke zviditelnění sportovních odvětví a sportu a Ústeckého kraje a obce Moldava – 
Nové Město v Krušných Horách.  
 
 
 
 

Principy a formy spolupráce 

mosnicka.r
Text napsaný psacím strojem
Příloha č. 15 k usnesení č. 36/77R/2015



 

Ústecký kraj poskytne obci Moldava – Nové Město  všechny potřebné informace pro zajištění 
ODM.  
 
Obec Moldava – Nové Město  souhlasí s tím, aby na jeho území se soustředili účastnicí 
ODM.  
 
Obec Moldava – Nové Město vytvoří podmínky pro vzájemnou spolupráci a koordinaci 
organizací zřízených a založených městem, resp. organizací s majetkovým podílem města, 
ke zdárnému zajištění ODM.  
 
Obec Moldava – Nové Město  bude aktivně vystupovat při zajištění provozních a 
organizačních podmínek ve městě a jeho organizacích tak, aby byla zajištěna informovanost 
a bezpečnost účastníků ODM a aby byly vytvořeny přijatelné podmínky pro jejich 
volnočasové aktivity. 
 
Ústecký kraj přizve do řídícího výboru ODM zástupce vedení města.  
 
Pověřeným pracovníkem za Ústecký kraj ke spolupráci je:  
 
Pověřeným pracovníkem za obec Moldava – Nové Město  je:  

 

 
Ostatní ujednání 

 

Toto memorandum nabývá platnosti a účinnosti dnem jeho podpisu oprávněnými zástupci.  
 
Doba trvání tohoto memoranda je sjednána dohodou a uplyne 30 dnem po skončení ODM.  
 
Toto memorandum bylo schváleno usnesením Rady Ústeckého kraje č. ........... ze dne 
............. a usnesením Zatupitelstva obce Moldava č. ........... ze dne .............. 
 
V průběhu času se mohou partneři memoranda po iniciativě kteréhokoliv z nich domluvit na 
změně či ukončení v tomto memorandu naznačené spolupráce.  
 
Oprávnění zástupci memoranda prohlašují, že si memorandum řádně přečetli, souhlasí 
s jeho obsahem a na důkaz svobodné vůle připojují své podpisy.  
 
 
V _____________ dne _________2015  V _____________ dne _________2015 
 
 
 
_______________________________  _______________________________ 

Oldřich Bubeníček             Jaroslav Pok 
       hejtman                starosta  
   Ústecký kraj                      obec Moldava   

bod 8.14  příloha 2



č.ř. název organizace dárce účel přijetí daru ve výši

1. Střední škola lodní dopravy a technických 
řemesel, Děčín VI, příspěvková 
organizace, IČO: 14450488, sídlo: Děčín 
VI, Dělnická 15, PSČ: 405 02

 na úhradu nákladů spojených dopravou žáků na 
exkurzi 

8 500,- 

2. na podporu vzdělávání pro studenta z DD  10 000,-

na podporu vzdělávání pro studenta z DD  10 000,-

1. Základní škola profesora Zdeňka 
Matějčka, Most, Zdeňka Štěpánka 340, 
příspěvková organizace, IČO: 62209485, 
sídlo: Most, Zdeňka Štěpánka 340,  PSČ: 
434 01

 
 

na podporu efektivní výuky - interaktivní tabule s 
projektorem 

47 401,-

2. Podkrušnohorské gymnázium, Most, 
příspěvková organizace, IČO: 49872559, 
sídlo: Most, Čs. armády 1530, PSČ: 434 
46

 na podporu výuky žáků - 4 ks fotoaparátů NIKON 29 965,-

3. Střední škola stavební, Teplice, 
příspěvková organizace, IČO: 00497088, 
sídlo: Teplice, Fr.Šrámka 1350, PSČ: 415 
02

 
 

šatní skříňky pro odborný výcvik odloučeného 
pracoviště Krupka

14 400,-

4. Dětský domov a Školní jídelna, Lipová u 
Šluknova 417, příspěvková organizace, 
IČO: 00412074, sídlo: Lipová u Šluknova 
417, PSČ: 407 81

 
 

masérský stůl - masážní lehátko, pro  
k využití při praxi ve studiu na střední 

škole obor masér

2 650,-

nabytí majetku formou daru

Přehled organizací žádajících o souhlas s přijetím finančního daru a nabytím majetku formou daru do vlastnictví 
příspěvkových organizací

finanční dar

Dětský domov a Školní jídelna, Tuchlov 
47, příspěvková organizace, IČO: 
61515876, sídlo: Ohníč, Tuchlov 47, PSČ: 
417 65 

 
 

mosnicka.r
Text napsaný psacím strojem
Příloha č. 16 k usnesení č. 37/77R/2015



Příloha č. 1 materiálu do RÚK 
 
  

Změna Pravidel pro zadávání veřejných zakázek Ústeckým krajem a jím zřizovanými 
příspěvkovými organizacemi 

 
K zabezpečení plnění „technické novely“ zákona č. 137/2006 Sb., o veřejných zakázkách, ve 
znění pozdějších předpisů, provedené zákonem č. xx/2015 Sb., účinné od xx.xx.2015, 
usnesení Zastupitelstva ÚK č. 106/18Z/2014 z 3. 9. 2014, požadavku zastupitelských klubů 
Zastupitelstva ÚK na větší zapojení zastupitelských klubů do zadávacích řízení a 
k upřesnění pravidel pro zadávání veřejných zakázek v rámci Ústeckého kraje, se mění 
následující ustanovení Pravidel pro zadávání veřejných zakázek Ústeckým krajem a jím 
zřizovanými příspěvkovými organizacemi takto: 
 

 
 

I. V článku  2 VYMEZENÍ KOMPETENCÍ A ODPOVĚDNOSTI se stávající znění odstavce 
2.2,  2.3 a 2.5 nahrazuje tímto zněním: 

 

2.2 K rozhodovacím činnostem dle bodu 1.8 těchto pravidel jsou příslušní vedoucí 
odborů nebo hejtman a ředitelé příspěvkových organizací, uvedení v usneseních  
Rady Ústeckého kraje č. 6-11/37R/2013 ze dne 16. 12. 2013, č. 30/103R/2012 ze 
dne 9. 5. 2012,  č. 11/10R/2013 ze dne 13. 3. 2013 (dále ,,usnesení o přenosu 
kompetencí“) a dle zřizovacích listin příspěvkových organizací, s výjimkou  veřejných 
zakázek, o nichž si rozhodování vyhradila Rada nebo Zastupitelstvo Ústeckého kraje. 
V případě změny uvedených usnesení Rady Ústeckého kraje platí aktuální usnesení.    

2.3 Orgány nebo osoby dle bodu 2.2, dále označeny souhrnně jako „rozhodovací orgán“, 
které mají nebo na které byla přenesena zodpovědnost a rozhodovací pravomoc 
v rámci zadávání veřejných zakázek dle bodu 1.8, rozhodují za zadavatele dle § 2 
ZVZ s tím, že pokud je k rozhodnutí o veřejné zakázce dle usnesení o přenosu 
kompetencí, u ředitelů příspěvkových organizací také dle zřizovací listiny, potřebný 
předchozí souhlas, je tento souhlas nutný pro každou z rozhodovacích činností dle 
bodu 1.8, s výjimkou veřejné zakázky zadávané při havárii nebo živelné pohromě v 
krajně naléhavém případě, který zadavatel svým jednáním nezpůsobil a ani jej 
nemohl předvídat, a z časových důvodů není možné vyčkat se zadáním zakázky na 
předchozí souhlas. 

2.5 Gestor zodpovídá za finanční krytí veřejné zakázky a provedení předběžné finanční 
kontroly dle § 13 vyhlášky č. 416/2004 Sb. a ustanovení čl. 5 Směrnice ředitele 
krajského úřadu č. S-06/2014, o hospodaření, účetnictví a předběžné finanční 
kontrole. Informace o zabezpečení finančního krytí a provedení předběžné finanční 
kontroly, v rámci Ústeckého kraje číslo příslibu, případně odkaz na zařazení do 
schváleného rozpočtového výhledu Ústeckého kraje (platí pouze pro závazky 
v dalším rozpočtovém období), je vždy součástí návrhu na zahájení zadávacího 
řízení veřejné zakázky a návrhu na výběr nejvhodnější nabídky a povinně je 
gestorem zapsán do Centrální evidence veřejných zakázek na intranetu. 

II. V článku 3 POSTUP V ZADÁVACÍM ŘÍZENÍ se stávající znění odstavce 3.2.1,  3.2.2, 
3.2.8 písm. b), 3.2.9 a 3.4.1 nahrazuje tímto zněním: 

3.2.1 Gestor připraví ke schválení rozhodovacímu orgánu: 

  
Název a obsah materiálu / platí pro druh 
zadávacího řízení 

O
Ř

 

U
Ř

 

J
Ř

S
U

 

J
Ř

B
U

 

Z
P

Ř
 

S
D

 

V
Z

M
R

 

1. zahájení zadávacího řízení veřejné zakázky, A A A A A A A 

mosnicka.r
Text napsaný psacím strojem
Příloha č. 17 k usnesení č. 40/77R/2015



  
Název a obsah materiálu / platí pro druh 
zadávacího řízení 

O
Ř

 

U
Ř

 

J
Ř

S
U

 

J
Ř

B
U

 

Z
P

Ř
 

S
D

 

V
Z

M
R

 

v důvodové zprávě uvést vždy 
předpokládanou hodnotu VZ, v materiálu 
uvést:  
návrh základního hodnotícího kritéria (§ 78 
ZVZ) a dílčích hodnotících kritérií včetně 
jejich váhy a způsobu hodnocení. 

A A A A A A A 

požadavky na prokázání kvalifikace A A A A A A A 
seznam zájemců, kteří budou vyzváni 
k jednání nebo k podání nabídky, pokud se 
rozhodnutí o zahájení zadávacího řízení 
zveřejňuje (usnesení Rady ÚK), musí být 
seznam zájemců uveden v nezveřejňované 
příloze předloženého materiálu 

  A A A  A 

návrh složení zvláštní 
komise, pověřené 
posouzením kvalifikace, 
pokud není posouzením 
kvalifikace pověřena 
hodnotící komise 

pokud se 
rozhodnutí o 
zahájení 
zadávacího 
řízení 
zveřejňuje 
(usnesení 
Rady ÚK), 
musí být návrh 
na složení 
komisí uveden 
v nezveřejňova
né příloze 
předloženého 
materiálu 

A A A A A A   

návrh složení komise pro 
otevírání obálek 
s nabídkami, pokud není 
plněním funkce komise pro 
otevírání obálek pověřena 
hodnotící komise, 

A A A A A A   

návrh složení hodnotící 
komise s případným 
pověřením hodnotící 
komise jednáním v rámci 
jednacího řízení nebo v 
soutěžním dialogu, plněním 
funkce komise 
pro otevírání obálek 
s nabídkami nebo  
posouzením kvalifikace  

A A A A A A A 

*odůvodnění veřejné zakázky  dle § 156 
ZVZ v podrobnostech dle prováděcího 
právního předpisu 

A A A* A* - A  

požadavek na poskytnutí jistoty (§ 67 ZVZ)  A A A  A A   

2. 
formulář Oznámení o zakázce ke zveřejnění 
ve Věstníku veřejných zakázek 

A A A**     A   

3. 

***návrh zadávací dokumentace (§ 44 ZVZ), 
včetně požadavků na prokázání kvalifikace 
(§ 50 ZVZ), s výjimkou případů, kdy je v UŘ, 
JŘSU či SD zpracována samostatná 
kvalifikační dokumentace (§ 50 ZVZ) 

A A A A A A A 

4. návrh dokumentace SD (§ 35 ZVZ)           A   

5. kvalifikační dokumentace (§ 50 ZVZ)   A A     A   

6. 
výzva k jednání (JŘSU* § 30, JŘBU § 34 
ZVZ) 

    A A****       

7. výzva k účasti v SD (§ 35)           A   



  
Název a obsah materiálu / platí pro druh 
zadávacího řízení 

O
Ř

 

U
Ř

 

J
Ř

S
U

 

J
Ř

B
U

 

Z
P

Ř
 

S
D

 

V
Z

M
R

 

8. 
výzva k podání nabídky (UŘ § 28, JŘSU § 
29, SD § 37, ZPŘ § 38 , VZMR přiměřeně § 
38 ZVZ) 

  A A    A A A 

9. 
rozhodnutí zadavatele o podaných 
námitkách 

A A A A A A  

10
. 

vyhodnocení/zrušení zadávacího řízení A A A A A A A 

11
. 

písemná zpráva zadavatele  A A A A A A   

12
. 

vyjádření zadavatele k návrhu/podnětu na 
zahájení řízení o přezkoumání úkonů 
zadavatele na ÚOHS, návrhy a vyjádření 
k podkladům rozhodnutí  ÚOHS o zahájení 
správního řízení, případně rozklad proti 
rozhodnutí ÚOHS 

A A A A A A   

3.2.2*Odůvodnění veřejné zakázky dle § 156 ZVZ v podrobnostech dle prováděcího 
právního předpisu u významné veřejné zakázky musí před zahájením 
zadávacího řízení schválit Zastupitelstvo Ústeckého kraje, odůvodnění není 
nutné u ZPŘ, JŘSU dle § 22 odst. 1 a 2 a u JŘBU dle § 23 odst. 1, odst. 4 písm. 
b), odst. 5 písm. c) – e), odst. 6 – 9, odst. 10 písm. a) – c) a odst. 11 ZVZ (§ 156 
odst. 4 a 6 ZVZ). 

3.2.8 Veřejné zakázky malého rozsahu  

b) U VZMR s předpokládanou hodnotou do 250 tis. Kč bez DPH se doporučuje 
písemnou výzvu k podání nabídky zaslat nejméně 3 dodavatelům 
z příslušného oboru, pokud to s ohledem na povahu veřejné zakázky bude 
možné a účelné. Tato VZMR může být zadána i na základě výzvy jednomu 
dodavateli k předložení nabídky, nebo pokud má zadavatel jeho aktuální 
cenovou nabídku již k dispozici, přímo tomuto dodavateli, přičemž je nutno 
doložit, že cena, za kterou bude veřejná zakázka zadána přímo vybranému 
dodavateli, je cenou obvyklou v čase a místě plnění (např. provedením 
průzkumu trhu, doložením ceníků apod.).  

3.2.9 Zadavatel nesmí rozdělit předmět veřejné zakázky tak, aby tím došlo ke snížení 
předpokládané hodnoty pod finanční limity stanovené v ZVZ (§ 13 odst. 3 ZVZ), 
stejně tak zadavatel nesmí rozdělit předmět VZMR tak, aby tím došlo ke snížení 
její předpokládané hodnoty pod finanční limity, stanovené v bodě 3.2.8 písm. b) a 
d) těchto pravidel nebo stanovené při delegování pravomocí dle usnesení o 
přenosu kompetencí, u ředitelů příspěvkových organizací také dle zřizovací 
listiny. Podle ustanovení § 13 odst. 8 ZVZ je zadavatel povinen sčítat 
předpokládané hodnoty obdobných a zároveň spolu souvisejících dodávek či 
služeb, které hodlá pořídit v průběhu účetního období, a ty zadat jako jednu 
zakázku. Porušením ZVZ ani těchto pravidel není, pokud zadavatel sice obdobné 
a spolu související zakázky na dodávky a služby zadává v jednom účetním 
období samostatně, ale postupem, který odpovídá postupu podle součtu jejich 
předpokládaných hodnot, kdyby tyto zakázky zadával jako jednu sloučenou 
zakázku. 

3.4.1 Základní hodnotící kritéria veřejných zakázek 

Podle druhu a složitosti VZ se zvolí základní hodnotící kritérium (§ 78 ZVZ): 

- Ekonomická výhodnost nabídky (§ 78  odst. 1 písmeno a) ZVZ), u soutěžního 
dialogu povinně, kdy se budou nabídky posuzovat podle dílčích kritérií, 



vyjadřujících vztah užitné hodnoty a ceny, stanovených v oznámení, ve výzvě 
nebo v zadávací dokumentaci. Jednotlivým dílčím kritériím musí být 
stanovena váha vyjádřená v procentech nebo se  stanoví jiný matematický 
vztah mezi dílčími kritérii, a uvede se způsob a postup hodnocení.  

- Dílčí hodnotící kritéria se musí vztahovat k nabízenému plnění veřejné 
zakázky. Mohou jimi být zejména nabídková cena, kvalita, technická úroveň 
nabízeného plnění, estetické a funkční vlastnosti, vlastnosti plnění z hlediska 
vlivu na životní prostředí, vliv na zaměstnanost osob se zdravotním 
postižením a osob se ztíženým přístupem na trh práce, provozní náklady, 
návratnost nákladů, záruční a pozáruční servis, zabezpečení dodávek, dodací 
lhůta nebo lhůta pro dokončení předmětu veřejné zakázky. Dílčími hodnotícími 
kritérii mohou být také organizace, kvalifikace a zkušenosti osob zapojených 
do realizace veřejné zakázky, pokud mají významný dopad na její plnění. 

Jako dílčí hodnotící kritérium nemohou být smluvní podmínky, jejichž účelem 
je zajištění povinností dodavatele, nebo platební podmínky (§ 78 odst. 4 ZVZ 
– poslední věta) ani kvalifikace uchazeče (§ 50 odst. 5 ZVZ).  

- Nejnižší nabídková cena (§ 78  odst. 1 písmeno b) ZVZ) se použije, není-li 
vhodné nebo účelné vzhledem k předmětu VZ určovat další hodnotící kritéria.  

 
III. V článku  4 KOMISE se stávající znění odstavců 4.2.1, 4.2.2, 4.3, 4.4 a 4.5.1 nahrazuje 

tímto zněním: 

4.2.1 Gestor zajistí, aby každý člen příslušné komise byl v dostatečném předstihu, 
členové hodnotící komise nejméně 5 pracovních dní předem (§ 75 odst. 1 ZVZ), 
pozván na její první jednání, pokud se člen omluví, zajistí gestor pozvání jeho 
náhradníka. Zároveň s tímto pozváním zašle všem členům komise a pozvaným 
náhradníkům shodné podklady, jaké byly předloženy zájemcům či uchazečům o 
veřejnou zakázku, vyjma rozsáhlých odborných materiálů, jako např. projektová 
dokumentace apod.  Uvedená lhůta nejméně 5 pracovních dní pro členy 
hodnotící komise neplatí pro VZMR. 

4.2.2 Pro všechny níže uvedené komise platí, že mohou jednat a usnášet se, jsou-li 
přítomny nejméně dvě třetiny členů nebo jejich náhradníků, pokud tato směrnice 
nestanoví ještě další požadavky. Komise rozhoduje většinou hlasů přítomných 
členů nebo náhradníků. 

4.3   Zvláštní komise ustanovená pro účely posouzení kvalifikace (§ 59 a násl. 
ZVZ) může být jmenována pro účely posouzení kvalifikace dodavatele z hlediska 
požadavků stanovených v souladu se ZVZ. Členem této komise musí být vždy 
zástupce zadavatele, tím se rozumí zástupce gestora. Současně se jmenováním 
členů komise musí být jmenován za každého člena komise jeho náhradník. 
Komise ze svého jednání zpracovává Protokol o posouzení kvalifikace, ve kterém 
uvede identifikační údaje dodavatelů, jejichž kvalifikace byla posuzována, seznam 
dokladů, kterým dodavatelé prokazovali technické kvalifikační předpoklady 
v podrobnostech dle § 59 odst. 6 ZVZ, a údaj o tom, zda dodavatel splnění 
kvalifikace prokázal nebo neprokázal. Komise musí mít minimálně 3 členy, 
posuzování kvalifikace se musí zúčastnit nejméně 3 členové komise nebo jejich 

náhradníci. U VZMR se zvláštní komise pro účely posouzení kvalifikace  

neustanovuje, pokud to nevyžadují pravidla dotačního titulu. Pokud to pravidla 
dotačního titulu vyžadují, postupuje gestor podle pravidel dotačního titulu. 

4.4   Komise pro otevírání obálek s nabídkami (§ 71 ZVZ) je jmenována pro otevírání 
obálek s nabídkami. Členem této komise musí být vždy zástupce zadavatele, tím 
se rozumí zástupce gestora. Současně se jmenováním členů komise musí být 
jmenován za každého člena komise jeho náhradník. Komise ze svého jednání 



zpracovává Protokol o otevírání obálek. Komise musí mít nejméně 3 členy, 
otevírání obálek se musí zúčastnit nejméně 3 členové komise nebo jejich 

náhradníci. U VZMR se komise pro otevírání obálek  neustanovuje, pokud to 

nevyžadují pravidla dotačního titulu. Pokud to pravidla dotačního titulu vyžadují, 
postupuje gestor podle pravidel dotačního titulu. 

4.5.1 Složení hodnotící komise 

Je-li to odůvodněno předmětem veřejné zakázky, musí mít hodnotící komise 
nejméně jednu třetinu členů s příslušnou odborností ve vztahu k předmětu veřejné 
zakázky. Členem hodnotící komise musí být vždy zástupce zadavatele, tím se 
rozumí zástupce gestora. Současně se jmenováním členů hodnotící komise musí 
být jmenován za každého člena hodnotící komise jeho náhradník.  

U nadlimitních veřejných zakázek na stavební práce, jejichž zadávací řízení bude 
zahájeno po 1. 1. 2014, musí být členem hodnotící komise autorizovaný architekt, 
autorizovaný inženýr nebo autorizovaný technik (dále také jen „autorizovaná 
osoba“, (§ 74 odst. 5 ZVZ), a tato autorizovaná osoba se také musí zúčastnit 
vlastního posuzování a hodnocení nabídek, prováděného hodnotící komisí. 

 
IV. V článku  4 KOMISE se doplňuje nový odstavec 4.6 s tímto zněním: 

4.6  Gestor do návrhu na zahájení zadávacího řízení podlimitních a nadlimitních 
veřejných zakázek zapracuje pozvání zástupců všech zastupitelských klubů 
Zastupitelstva Ústeckého kraje na jednání komisí a po schválení rozhodnutí o 
zahájení zadávacího řízení zašle zároveň s pozvánkou členům komisí pozvánku 
všem zastupitelským klubům na první jednání všech komisí. 

Gestor prostřednictvím administrátora veřejné zakázky zajistí, aby členové 
zastupitelských klubů Zastupitelstva ÚK, po případném ověření totožnosti, pokud 
nejsou administrátorovi osobně známi, a podpisu čestného prohlášení o 
nepodjatosti a o povinnosti zachovávat mlčenlivost o všem, o čem se na jednání 
komise dozvěděli jako účastníci jednání, se mohli jednání komisí zúčastnit. 

 
V. V článku 5 PRŮBĚH ŘÍZENÍ se stávající znění odstavců 5.1.1, 5.2.1 písm. e), f) a g), 5.3 

písm. b), h) a i), 5.4.3 písm. e), f) a g), 5.5.2 písm. d), 5.5.4 a 5.6 písm. b) nahrazuje tímto 
zněním: 

5.1.1 U veřejných zakázek zadávaných Ústeckým krajem gestor a odbor kancelář 
ředitele (podatelna) zabezpečí korektní a nezpochybnitelný průběh přijímání 
žádostí o účast v užším řízení, jednacím řízení s uveřejněním nebo soutěžním 
dialogu (dále jen „žádost“) a nabídek uchazečů. U žádostí a nabídek podávaných v 
listinné podobě:  

a) Gestor je povinen včas oznámit na podatelnu termín pro podání žádostí či 
nabídek. Písemně na podatelnu předá  dokument Potvrzení o převzetí 
žádosti/nabídky“ a dokument „Seznam doručených žádostí/nabídek“, (dále jen 
„seznam“) s uvedením názvu veřejné zakázky a koncem lhůty pro podání 
žádostí/nabídek. 

b) Žádosti/nabídky musí být výrazně označeny jako Žádost nebo  Nabídka, 
názvem veřejné zakázky a výzvou Neotvírat! Podatelna takto označené 
doručené žádosti/nabídky neotevírá, na obálce, v níž byly doručeny, je 
označí pořadovým číslem vztahujícím se k příslušné veřejné zakázce, datem 
a hodinou doručení a zapíše je s těmito údaji do seznamu. Obálky s žádostmi 
nebo s nabídkami uchazečů (dále jen „podání“) smí otevřít pouze příslušná 
komise, nikoliv však dříve, než po uplynutí příslušné lhůty  Všechna doručená 
podání, která budou přijata, předá podatelna včetně seznamu okamžitě po 
skončení příslušné lhůty gestorovi. Při osobním doručení podání vystaví 



podatelna doručiteli potvrzení o přijetí s uvedením údajů,dle tohoto odstavce. 

c) Pracovníci podatelny nepřijmou podání doručené osobně, které bude 
doručeno neuzavřené nebo poškozené tak, že je možno obsah obálky 
vyjmout. V případě doručení takovýchto podání jinak než osobně budou tato 
obratem vrácena poštou odesílateli. Korektní a nezpochybnitelný průběh 
přijímání podání u veřejných zakázek zadávaných příspěvkovými 
organizacemi Ústeckého kraje zabezpečí ředitel příspěvkové organizace ve 
své kompetenci.   

 

5.2.1 Posouzení kvalifikace 

e) Komise posoudí prokázání splnění kvalifikace dodavatelů z hlediska požadavků 
stanovených v Oznámení o zakázce a zadávací nebo kvalifikační dokumentaci (§ 
59 ZVZ).  

- Pokud dodavatel neprokázal kvalifikaci v plném rozsahu, může komise 
rozhodnout o tom, že takového dodavatele vyzve k písemnému objasnění 
předložených informací nebo k předložení dalších dodatečných informací, 
prokazujících splnění kvalifikace a stanovit pro to přiměřenou lhůtu (§ 59 odst. 
4 ZVZ), při stanovení lhůty postupuje analogicky, jako dle § 76 odst. 3 zákona. 
Pokud komise vyzve jednoho dodavatele, musí vyzvat i všechny ostatní, kteří 
kvalifikaci neprokázali v plném rozsahu. K dokončení posouzení kvalifikace 
komise svolá předseda komise další jednání komise v termínu po skončení 
lhůty pro doplnění kvalifikace. 

- Pokud dodavatel neprokázal kvalifikaci v plném rozsahu, a komise  se 
rozhodla takové dodavatele nevyzývat k doplnění kvalifikace dle § 59 odst. 4 
ZVZ, nebo vyzvaní dodavatelé ani ve stanovené lhůtě kvalifikaci v plném 
rozsahu neprokázali, komise to uvede do Protokolu a žádost o účast nebo 
nabídku vyřadí, a navrhne rozhodovacímu orgánu, aby dodavatele, který ji 
podal, vyloučil z účasti v zadávacím řízení (§ 60 ZVZ).  

f) O posouzení kvalifikace pořídí komise Protokol, ve kterém uvede identifikační 
údaje dodavatelů, jejichž kvalifikace byla posuzována, seznam dokladů, kterým 
dodavatelé prokazovali technické kvalifikační předpoklady v podrobnostech dle § 
59 odst. 6 ZVZ, a údaj o tom, zda dodavatel splnění kvalifikace prokázal nebo 
neprokázal spolu s uvedením důvodu, který podepíší všichni členové komise. 
Zastává-li člen komise jiný názor od názoru většiny, uvede se v protokolu tento 
odlišný názor s odůvodněním a výsledkem hlasování komise.  

Pokud zadavatel uveřejnil v Oznámení o zakázce či ve výzvě záměr použít 
elektronickou aukci, je komise povinna v Protokolu o posouzení kvalifikace 
analogicky jako v Protokolu o otevírání obálek uvést identifikační údaje 
dodavatelů, jejichž kvalifikace byla posuzována, odděleně od ostatních údajů a 
informací tak, aby bylo zajištěno utajení totožnosti účastníků elektronické aukce. 

g) Protokol prostřednictvím gestora předá předseda komise rozhodovacímu orgánu 
k rozhodnutí.  Všem dodavatelům, jejichž kvalifikace byla posuzována, musí 
gestor umožnit do tohoto Protokolu nahlížet a pořizovat si z protokolu výpis nebo 
jeho opis. 

Pokud se jedná o případ dle písmene f) odrážky druhé tohoto článku, nelze 
dodavatelům zpřístupnit či umožnit nahlédnout do těch částí protokolu, které 
obsahují identifikační údaje dodavatelů, jejichž kvalifikace byla posuzována.   

5.3   Jednání komise pro otevírání obálek s nabídkami (§ 71 ZVZ)     

b) Komise neotevírá obálky s nabídkami, které byly podané po uplynutí lhůty pro 
podání nabídek (§ 71 odst. 5 ZVZ). Nabídky se nevracejí. Informaci o podání 



nabídky po stanovené lhůtě uvede komise do protokolu. Gestor zajistí 
bezodkladné vyrozumění uchazeče o tom, že jeho nabídka byla podána po 
uplynutí lhůty pro podání nabídek. 

h) Připustil-li zadavatel podání nabídky v elektronické podobě, nabídky podané 
v elektronické podobě (§ 72 ZVZ) otevře komise v době od uplynutí lhůty pro 
podání nabídek do termínu otevírání obálek. Otevřením nabídky se rozumí 
zpřístupnění jejího obsahu komisi. 

- Jsou-li doručeny jak obálky s nabídkami v listinné podobě, tak i nabídky 
podané v elektronické podobě, sdělí komise na začátku otevírání obálek 
s nabídkami údaje dle písmene e) tohoto  bodu o nabídkách podaných 
v elektronické podobě.  

- Komise kontroluje v rámci otevírání nabídek podaných v elektronické 
podobě kromě údajů uvedených v § 71 odst. 8 ZVZ též, zda je nabídka 
autentická a zda s datovou zprávou obsahující nabídku nebylo před jejím 
otevřením manipulováno.   

i) O otevírání obálek či nabídek podaných v elektronické podobě sepisuje komise 
Protokol o otevírání obálek (§ 73 ZVZ). U každé nabídky uvede komise údaje 
sdělované přítomným uchazečům (identifikační údaje uchazeče, zda nabídka 
splňuje či nesplňuje požadavky zákona a nabídkovou cenu a všechna ostatní 
číselně vyjádřitelná dílčí hodnotící kritéria).  

- Otevírá-li komise nabídky podané v elektronické podobě, uvede v Protokolu 
rovněž informace o postupu při otevírání nabídek podaných v elektronické 
podobě. 

- Pokud zadavatel uveřejnil v Oznámení o zakázce či ve výzvě záměr použít 
elektronickou aukci, je komise povinna v Protokolu o otevírání obálek uvést 
identifikační údaje uchazečů odděleně od ostatních údajů a informací tak, 
aby bylo zajištěno utajení totožnosti účastníků elektronické aukce. 

 

5.4.3 Hodnocení nabídek  

e) O posouzení a hodnocení nabídek pořídí komise písemnou Zprávu (§ 80 ZVZ), 
která obsahuje seznam posouzených nabídek,  seznam nabídek, které byly 
komisí ze zadávacího řízení vyřazeny s uvedením důvodu, popis způsobu 
hodnocení nabídek, popis hodnocení jednotlivých nabídek v rámci všech 
hodnotících kritérií a údaj o složení hodnotící komise. Neprováděla-li komise 
hodnocení podle § 79 odst. 6 ZVZ, zpráva neobsahuje údaje související 
s hodnocením nabídky. Zprávu podepisují všichni členové komise, kteří se 
účastnili jednání komise, na němž bylo hodnocení nabídek provedeno.  

Pokud zadavatel uveřejnil v Oznámení o zakázce či ve výzvě záměr použít 
elektronickou aukci, je komise povinna ve Zprávě o posouzení a hodnocení 
nabídek („předběžné hodnocení“ dle § 97 odst. 1 ZVZ) analogicky jako 
v Protokolu o otevírání obálek uvést identifikační údaje uchazečů, jejichž 
nabídky byly posuzovány a hodnoceny, odděleně od ostatních údajů a 
informací tak, aby bylo zajištěno utajení totožnosti účastníků elektronické 
aukce. 

Bezodkladně po ukončení své činnosti předá komise tuto Zprávu s veškerou 
předchozí dokumentací veřejné zakázky včetně nabídek prostřednictvím 
gestora rozhodovacímu orgánu k rozhodnutí.  

f) O svém jednání hodnotící komise sepisuje Protokol (§ 75 odst. 5 ZVZ), který 
podepisují všichni přítomní členové komise. Zastává-li člen komise odlišný 
názor proti názoru většiny, uvede se v protokolu tento odlišný názor 



s odůvodněním. Protokol se zpracovává z vlastního posuzování a hodnocení 
nabídek. Pokud hodnotící komise byla pověřena otevíráním obálek s nabídkami 
nebo posouzením kvalifikace, z těchto jednání se zpracovávají samostatné 
protokoly dle příslušných ustanovení zákona a těchto pravidel. Protokol o 
jednání hodnotící komise lze sloučit se Zprávou o posouzení a hodnocení 
nabídek do jednoho dokumentu, který však musí obsahovat všechny náležitosti 
obou sloučených dokumentů.  

g) Gestor je povinen umožnit do uzavření smlouvy všem uchazečům jejichž 
nabídky byly předmětem posouzení a hodnocení, na jejich žádost do Zprávy o 
posouzení  
a hodnocení nabídek nahlédnout a pořídit si z ní výpisy, kopie nebo opisy. 
Pokud se jedná o případ dle písmene e) odrážky druhé tohoto článku, nelze 
uchazečům zpřístupnit či umožnit nahlédnout do těch částí Zprávy, které 
obsahují identifikační údaje uchazečů. Zpráva  posouzení a hodnocení nabídek 
se nepořizuje v případě veřejných zakázek zadávaných v dynamickém 
nákupním systému nebo na základě rámcové smlouvy podle § 92 odst. 1 a 2 
ZVZ. 

5.5.2 Uzavření smlouvy 

d) Gestor do 15 dnů po uzavření smlouvy odešle formulář Oznámení o výsledku 
zadávacího řízení k uveřejnění ve Věstníku veřejných zakázek (§ 83 ZVZ) a 
zveřejní na profilu zadavatele celý text smlouvy včetně všech příloh, změn a 
dodatků, to neplatí pro VZMR a prováděcí smlouvy zadané na základě 
rámcových smluv nebo v dynamickém nákupním systému, jejichž cena 
nepřesáhne 500 000 Kč bez DPH (§ 147a odst. 1 písm. a) a odst. 2 ZVZ). 

Pokud ve výzvě k podání nabídek nebo v zadávací dokumentaci VZMR, která 
se zveřejňuje tak, aby mohli podat nabídku i nevyzvaní dodavatelé, není 
uvedena výhrada, uvedená ve vzorech pro VZMR na intranetu pro kraj a na 
internetových stránkách kraje pro příspěvkové organizace, považuje se podle 
nového občanského zákoníku za okamžik uzavření smlouvy doručení 
oznámení o výběru nejvhodnější nabídky, nikoliv datum podpisu smlouvy 
proto se doporučuje používat uvedené vzory výzvy s výhradou. 

5.5.4 Písemná zpráva zadavatele 

Gestor vyhotoví o každé podlimitní i nadlimitní veřejné zakázce Písemnou zprávu 
zadavatele (§ 85 ZVZ) a do 15 dnů od ukončení zadávacího řízení ji zveřejní na 
profilu zadavatele. Pokud byla v ZPŘ, JŘSU nebo JŘBU odeslána výzva k podání 
nabídek vybraným zájemcům, uvedou se ve zprávě nad rámec požadavku ZVZ 
také  identifikační údaje všech vyzvaných zájemců. 

5.6 Komunikace mezi zadavatelem a dodavatelem (§ 148 ZVZ)  

b) Gestor je povinen v souvislosti se zadávacím řízením vést písemnou evidenci 
všech úkonů učiněných dodavatelem vůči zadavateli a zadavatelem vůči 
dodavatelům, ÚOHS či Evropské komisi (§ 148 odst. 3 ZVZ). Písemná 
evidence musí obsahovat pořadové číslo úkonu, jeho označení, datum a 
identifikační údaje dodavatele. 

 
VI. V článku  5 PRŮBĚH ŘÍZENÍ se doplňuje nový odstavec 5.1.2, 5.3 písm. j), kde 

následující písmena tohoto odstavce se přečíslují, 5.5.5 a 5.5.6  s tímto zněním: 

5.1.2 U žádostí a nabídek podávaných v elektronické podobě musí požadavky na 
korektní a nezpochybnitelný průběh přijímání žádostí a nabídek zabezpečovat 
použitý elektronický nástroj, který musí vyhovovat požadavkům dle vyhlášky č. 
9/2011 Sb., kterou se stanoví podrobnější podmínky týkající se elektronických 
nástrojů a úkonů učiněných elektronicky při zadávání veřejných zakázek a 



podrobnosti týkající se certifikátu shody. Pro příjem žádostí a nabídek 
v elektronické podobě nelze použít e-mail ani datové schránky, a to ani u VZMR, 
lze to připustit jen u průzkumu trhu. 

5.3 Jednání komise pro otevírání obálek s nabídkami (§ 71 ZVZ)     

j) Pokud byla v ZPŘ, JŘSU, JŘBU  nebo VZMR odeslána výzva k podání 
nabídek vybraným zájemcům, uvedou se v Protokolu nad rámec požadavku 
ZVZ také  identifikační údaje všech vyzvaných zájemců. 

5.5.5 Skutečné plnění 

Gestor uveřejní na profilu zadavatele výši skutečně uhrazené ceny nejpozději do 
90 dnů od splnění uzavřené smlouvy, u smlouvy, jejíž doba plnění přesahuje 1 rok, 
do 31.března následujícího roku cenu uhrazenou za plnění veřejné zakázky 
v předchozím kalendářním roce. To neplatí pro VZMR. 

5.5.6 Seznam subdodavatelů 

Gestor na základě informace od vybraného uchazeče zveřejní na profilu 
zadavatele seznam subdodavatelů, jímž vybraný uchazeč  za plnění subdodávky 
uhradil více než 10%, nebo v případě významné veřejné zakázky více než 5% 

 z celkové ceny veřejné zakázky nebo 

 z části ceny veřejné zakázky uhrazené veřejným zadavatelem v jednom 
kalendářním roce, pokud doba plnění veřejné zakázky přesahuje 1 rok, 

a to nejpozději do 90 dnů od splnění uzavřené smlouvy, u smlouvy, jejíž doba 
plnění přesahuje 1 rok, do 31.března následujícího roku 

VII. V článku 6 EVIDENCE VEŘEJNÝCH ZAKÁZEK se stávající znění odstavce 6.6 a 6.8 
nahrazuje tímto zněním: 

6.6 Evidenci veřejných zakázek malého rozsahu, které nepodléhají povinnosti vedení 
v centrální evidenci, si zabezpečuje každý gestor sám. 

Zvláštní evidence VZMR není nutná při nákupu v maloobchodě za hotové nebo na 
platební karty, kde se uzavírá ústní kupní smlouva a dokladem o realizaci zakázky 
je jen vydaný daňový doklad, a to do výše 5 000 Kč včetně DPH (dle ustanovení čl. 
7 Směrnice ředitele krajského úřadu č. S-06/2014, o hospodaření, účetnictví a 
předběžné finanční kontrole). 

6.8 Gestor je povinen uchovávat dokumentaci (§ 155 ZVZ) o veřejné zakázce, o soutěži  
o návrh a záznamy o úkonech učiněných elektronicky podle § 149 ZVZ po dobu 10 
let od uzavření smlouvy, její změny nebo od zrušení zadávacího řízení, nestanoví-li 
zvláštní právní předpis nebo smlouva o poskytnutí dotace jinak, u VZMR po dobu 5 
let. 

 

 
Účinnost 

 
Změna těchto pravidel nabývá platnosti a účinnosti dnem nabytí účinnosti novely zákona č. 
137/2006 Sb., o veřejných zakázkách, ve znění pozdějších předpisů (sněmovní tisk 300), 
nejdříve však dnem 4. 3. 2015. 



bezdekova.j
Text napsaný psacím strojem
Příloha č. 1 k bodu č. 15

mosnicka.r
Text napsaný psacím strojem
Příloha č. 18 k usnesení č. 60/77R/2015









bezdekova.j
Text napsaný psacím strojem
Příloha č. 2 k bodu č. 16

mosnicka.r
Text napsaný psacím strojem
Příloha č. 19 k usnesení č. 61/77R/2015







bezdekova.j
Text napsaný psacím strojem
Příloha č. 3 k bodu č. 17

mosnicka.r
Text napsaný psacím strojem
Příloha č. 20 k usnesení č. 62/77R/2015







bezdekova.j
Text napsaný psacím strojem
Příloha č. 4 k bodu č. 18

mosnicka.r
Text napsaný psacím strojem
Příloha č. 21 k usnesení č. 63/77R/2015









bezdekova.j
Text napsaný psacím strojem
Příloha č. 5 k bodu č. 19

mosnicka.r
Text napsaný psacím strojem
Příloha č. 22 k usnesení č. 64/77R/2015







bezdekova.j
Text napsaný psacím strojem
Příloha č. 6 k bodu č. 25

mosnicka.r
Text napsaný psacím strojem
Příloha č. 23 k usnesení č. 70/77R/2015









1/2 

  

                                         č. ÚK 2750/2009/03                                        
                                     Č.j.: S 3119/10-MAJ (O31) 
 
 
DODATEK č. 3  

k nájemní smlouvě č. 13/09, VS 8011001309   
 
 
Smluvní strany:  
Pronajímatel 
Správa železniční dopravní cesty, státní organizace 
zapsána v obchodním rejstříku u Městského soudu v  Praze, oddíl A, vložka 48384  
zastoupena: Ing. Pavel Surý, generální ředitel  
se sídlem: Praha 1, Nové Město, Dlážděná 1003/7, PSČ 110 00 
IČO: 709 94 234          DIČ: CZ70994234 
bankovní spojení: Komerční banka, a.s., číslo účtu: 27-7706040217/0100  
variabilní symbol: 8011001310  
(dále jen „pronajímatel“) 
 
a 
 
Nájemce  
Ústecký kraj 
zastoupený: Oldřichem Bubeníčkem, hejtmanem kraje 
sídlo: Velká Hradební 3118/48, 400 02 Ústí nad Labem 
IČO: 708 92156           DIČ: CZ70892156 
bankovní spojení: Česká spořitelna a. s., číslo účtu: 882733379/0800 
(dále jen „nájemce“)   

 
 
Smluvní strany se dohodly, že tímto dodatkem se nájemní smlouva č. 13/09 ze dne 
29.12.209 ve znění pozdějších dodatků mění a upravuje takto: 
 
 

1. Předmět dodatku 
 

 
V čl. III. Nájemné se odst. 1 – 3 ruší a nahrazuje se tímto textem: 

1.Výše nájemného za užívání předmětu nájmu uvedeného v čl. I této smlouvy je stanovena 
v souladu s Výměrem MF č. 01/2015 ze dne 26.11.2014 účinným od 1.1.2015 ve výši: 

 k.ú. Děčín: 
     za 1 m2  40,- Kč/rok, tj. za  134 m2          5.360,- Kč/rok 

 
 k.ú. Nebočady: 
     za 1 m2  40,- Kč/rok, tj. za 15 m2                  600,- Kč/rok 
  
 k.ú. Křešice u Děčína: 
     za 1 m2 40,- Kč/rok, tj. za  155 m2             6.200,- Kč/rok 
 
k.ú. Těchlovice n. Labem: 
      za 1 m2  20,- Kč/rok, tj. za  6 m2                   120,- Kč/rok 
 

bezdekova.j
Text napsaný psacím strojem
Příloha č. 7 k bodu č. 26

mosnicka.r
Text napsaný psacím strojem
Příloha č. 24 k usnesení č. 71/77R/2015



2/2 

  

Celkem nájemné:                                        12.280,- Kč/rok      
                                  (slovy:dvanácttisídvěstěosmdesátkorunčeských) 
2. Celkové roční nájemné ve výši 12.280,- Kč bez DPH je splatné v pravidelných čtvrtletních 
splátkách a to vždy 15. dne prvního měsíce příslušného čtvrtletí na účet pronajímatele číslo 
27-7706040217/0100, variabilní symbol 8011001309, vedený u Komerční banky, a.s. dle  
splátkového kalendáře. 
 
3. Přeplatek za chybu v součtu nájemného za období 31.10.2014 – 31.12.2014 ve výši 20,33 
Kč bude nájemci uhrazen na základě vystaveného Dobropisu, který bude nájemci zaslán po 
uzavření tohoto dodatku. 
 
Přeplatek za chybu v součtu nájemného za období 1.1.2015 – 31.3.2015 ve výši 30,00 Kč 
bude nájemci odečten z nájemného ve 2. čtvrtletí 2015 na základě vystaveného Splátkového 
kalendáře na rok 2015 – č.2, který bude nájemci zaslán po uzavření tohoto dodatku.  
 
 

2. Závěrečná ustanovení 

1. Ostatní články a ustanovení Nájemní smlouvy VS 8011001309 ze dne 29.12.2009  
zůstávají v platnosti. 
 
2. O uzavření dodatku na straně nájemce rozhodla Rada Ústeckého kraje podle ust. § 59 
odst.1 písm.I zákona č. 129/2000 Sb., o krajích (krajské zřízení), ve znění pozdějších 
předpisů. Doklad o rozhodnutí je nedílnou součástí této smlouvy jako příloha č. 1. 

 
4.Tento dodatek je vyhotoven ve třech stejnopisech s platností originálu, z nichž pronajímatel 
obdrží dvě vyhotovení a  nájemce obdrží jedno vyhotovení.  
 
5. Tento dodatek nabývá platnosti dnem podpisu poslední ze smluvních stran.  
 
 
 
Přílohy : č.1 - Doložka Rady Ústeckého kraje  
 
 
 
 
V …………… dne ………….                                         V ………………. dne ……….. 
        
 
Pronajímatel:                                                                Nájemce: 
Správy železniční dopravní cesty,                                 Ústecký kraj 
státní organizace 
 
 
 
 
..................................................                                     ........................................... 
Ing. Pavel Surý                                                              Oldřich Bubeníček 
generální ředitel                                                             hejtman kraje 
 
 



 

Krajský úřad 

Číslo pronajímatele:   
Číslo nájemce:  
 
 

DODATEK Č. 2                                                                        
KE SMLOUVĚ O NÁJMU NEBYTOVÝCH PROSTOR 

uzavřené dne 25. 7. 2005 
 dle zákona č. 116/1990 Sb., o nájmu a podnájmu nebytových prostor, ve znění pozdějších 

předpisů a zákona č. 40/1964 Sb., občanský zákoník, ve znění pozdějších předpisů 

 
 

Smluvní strany 

 
Pronajímatel: 
Ústecký kraj 
Sídlo: Velká Hradební 3118/48, 400 02 Ústí nad Labem 
Zastoupený: Oldřichem Bubeníčkem, hejtmanem Ústeckého kraje 
Kontaktní osoba: Bc. Stanislav Krampera, obor kanceláře ředitele Krajského úřadu 

Ústeckého kraje, vedoucí oddělení hospodářské správy 
E-mail/telefon: krampera.s@kr-ustecky.cz/475 657 333 
IČ: 70892156 
DIČ: CZ70892156 
Bank. spojení: Česká spořitelna, a.s., pobočka Ústí nad Labem 
 číslo účtu: 882733379/0800 
 
a 
 
Nájemce: 
XEROCO, spol. s r.o. 
Sídlo:                  Tisá č.p. 127, 403 36  Tisá 
Zastoupená:        Ludmilou Turkovou, jednatelkou společnosti 
IČ:                       62743252 
DIČ:                    CZ62743252 
Bank. spojení:     Raiffeisenbank a.s. 
                            číslo účtu: 8200860001/5500   
  
  

 
uzavírají níže uvedeného dne, měsíce a roku tento 

 
 
 

DODATEK Č. 2 
KE SMLOUVĚ O NÁJMU NEBYTOVÝCH PROSTOR 

 
 

bezdekova.j
Text napsaný psacím strojem
Příloha č. 8 k bodu č. 27

mosnicka.r
Text napsaný psacím strojem
Příloha č. 25 k usnesení č. 72/77R/2015



 

 

Smluvní strany uzavřely dne 25. 7. 2005 Smlouvu o nájmu nebytových prostor v budově č. p.  
3118 v ulici Velká Hradební v Ústí nad Labem (dále jen „budova“), kterou dále změnily  
Dodatkem č. 1 ze dne 28. 5. 2008. 
V  souladu  s  Článkem VI. Ostatní  a závěrečná  ustanovení, bod  5.  této  Smlouvy  o nájmu 
nebytových prostor, se smluvní strany dohodly na následující změně smlouvy: 
 
 

 IV. 
Nájemné 

Splatnost nájmu 
Platební podmínky a ostatní finanční ujednání 

 

8. Nájemné bude na každý rok valorizováno vždy k 1. 1. běžného roku podle skutečně 
dosažené výše inflace v minulém roce. Míra inflace se zjistí dle úředního sdělení Českého 
statistického úřadu. Změnu nájmu není třeba provádět dalšími dodatky této smlouvy. Postačí 
oznámení pronajímatele o navýšení stanoveného nájemného. V případě změny 
ekonomického prostředí se nájemce zavazuje jednat s pronajímatelem o výši nájemného. 

 
 
Tento dodatek č. 2 je vyhotoven ve čtyřech vyhotoveních s platností originálu, přičemž 
pronajímatel obdrží tři vyhotovení a nájemce jedno vyhotovení. 
 
Tento dodatek č. 2 nabývá platnosti a účinnosti dnem jeho podpisu oběma smluvními 
stranami. 
 
Znění ostatních článků Smlouvy o nájmu nebytových prostor ze dne 25. 7. 2005 zůstává 
nezměněno. 
 
Tento dodatek č. 2 je uzavřen na základě usnesení Rady Ústeckého kraje č. ../..R/2015 ze 
dne 4. 3. 2015. 
 

 

 

V ……………….. dne ………………… 

 

 

 

 

V ………………… dne ……………….. 

……………………………………………. ……………………………………………… 

Pronajímatel 
Ústecký kraj                                                        
Oldřich Bubeníček, hejtman Ústeckého kraje 

Nájemce 
XEROCO, spol. s r.o. 
Ludmila Turková, jednatelka společnosti 

 

 



 

strana 1 / 5 

Krajský úřad 

       
Číslo půjčitele:  

Číslo vypůjčitele:       
 
 

SMLOUVA O VÝPŮJČCE 
uzavřená dle ustanovení § 2193 a násl. 

zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, 

Smluvní strany 

Půjčitel: 

Ústecký kraj 
Sídlo: Velká Hradební 3118/48, 400 02 Ústí nad Labem 
Zastoupený: Oldřichem Bubeníčkem, hejtmanem Ústeckého kraje 
IČ: 70892156 
DIČ: CZ70892156 
Bank. spojení: Česká spořitelna, a.s., číslo účtu: 882733379/0800 
Kontaktní osoba:   
Mgr. Ing. Jindřich Šimák, vedoucí majetkového odboru Krajského úřadu Ústeckého kraje 
E-mail/telefon: simak.j@kr-ustecky.cz, 475 657 407 
 

(dále jako „půjčitel“)  

 
a 
 

Vypůjčitel: 

Obec Obrnice 
Sídlo: Mírová 70, 435 21 Obrnice 
Zastoupený: Drahomírou Miklošovou, starostkou obce Obrnice 
IČ: 00266116 
DIČ: CZ00266116 
Bank. spojení: Komerční banka, a.s., číslo účtu: 3524491/0100  
Kontaktní osoba:   
Ing. Milan Pondělíček, vedoucí oddělení investic, majetku a financí  
E-mail/telefon: pondelicek@ouobrnice.cz, 476 118 020 
(dále jako „vypůjčitel“) 

uzavírají níže uvedeného dne, měsíce a roku tuto 

 

SMLOUVU O VÝPŮJČCE 

mailto:simak.j@kr-ustecky.cz
mailto:e-mail:pondelicek@ouobrnice.cz
bezdekova.j
Text napsaný psacím strojem
Příloha č. 9 k bodu č. 33

mosnicka.r
Text napsaný psacím strojem
Příloha č. 26 k usnesení č. 78/77R/2015



 

strana 2 / 5 

I. 

Předmět a účel výpůjčky 

1. Půjčitel je na základě  Smlouvy kupní ze dne 11. 10. 2011 vkladem práv do katastru 
nemovitostí pod č.j. V-1/2012-508 Katastrálního úřadu pro Ústecký kraj, Katastrální 
pracoviště Most, vlastníkem této nemovitosti:  

- pozemek p.č. 250/3 o výměře 5631 m², druh pozemku: ostatní plocha, způsob 
využití: silnice, 

obec Obrnice, k.ú. Chanov, zapsané na LV č. 718 u Katastrálního úřadu pro Ústecký 
kraj, Katastrálního pracoviště Most. 

2.  Pozemek:  
-  část pozemku p.č. 250/3 o výměře max. 51 m2, (dle zákresu, který tvoří přílohu č. 1 

této Smlouvy)  
v obci Obrnice, k.ú. Chanov, zapsané na LV č. 718 u Katastrálního úřadu pro Ústecký 
kraj Katastrálního pracoviště Most, pro Ústecký kraj, (dále jen „předmět výpůjčky“). 

3. Půjčitel touto smlouvou přenechává vypůjčiteli předmět výpůjčky, tj. pozemek 
specifikovaný v čl. I. odst. 2. této smlouvy, aby ho dočasně užíval za účelem realizace  
stavby „Dopravní řešení k.ú. Chanov – obec Obrnice, parkovací plochy a chodníky“. 

 

II. 

Podmínky výpůjčky 

1.  Půjčitel přenechává vypůjčiteli k užívání předmět výpůjčky na dobu určitou, a to 
s účinností od data podpisu smlouvy oběma smluvními stranami do 1. 1. 2022.  

2.  Půjčitel přenechává vypůjčiteli k užívání předmět výpůjčky bezplatně. 
Vypůjčitel je oprávněn užívat předmět výpůjčky pouze pro činnosti nutné k realizaci stavby 
„Dopravní řešení k.ú. Chanov – obec Obrnice, parkovací plochy a chodníky.“ 

3.  Půjčitel tímto uděluje vypůjčiteli jednoznačný a nezpochybnitelný souhlas s realizací 
stavby, která je předmětem projektu uvedeného v čl. I. odst. 3 této smlouvy, přičemž tento 
souhlas je určen i pro veškerá správní řízení, která jsou vedena za účelem realizace této 
stavby (projektu).  

4.  Předání a převzetí vypůjčených prostor při vzniku i při ukončení výpůjčky bude provedeno 
za účasti obou smluvních stran – stranu půjčitele bude při tomto předání a převzetí 
zastupovat správce tj. Správa a údržba silnic Ústeckého kraje, příspěvková organizace.  
O předání a převzetí předmětu výpůjčky bude pořízen písemný protokol. 

 

III. 

Výpověď smlouvy 

1.  Půjčitel může smlouvu vypovědět, jestliže vypůjčitel užívá předmět výpůjčky v rozporu se 
sjednaným účelem užívání.  

2.  Vypůjčitel může smlouvu vypovědět bez udání důvodu. 

3.  Smlouvu je možné vypovědět s tříměsíční výpovědní lhůtou, která počíná běžet dnem 
následujícím po doručení výpovědi. 

 

 

 



 

strana 3 / 5 

 

IV. 

Ostatní a závěrečná ustanovení 

1. Smluvní strany se tímto dohodly na tom, že budou spolu dále jednat za účelem převodu 
předmětu výpůjčky, za účelem dosažení majetkoprávního vypořádání s cílem, aby se 
vypůjčitel stal vlastníkem předmětu výpůjčky. Půjčitel se zavazuje po dobu účinnosti této 
smlouvy nepřevést předmět výpůjčky do vlastnictví třetí osoby. 

2. Vypůjčitel tímto potvrzuje, že o uzavření smlouvy o výpůjčce předmětné nemovitosti bylo 
rozhodnuto usnesením Rady obce Obrnice č. RO č.1/10/2015 ze dne 15. 1. 2015. 

3. Půjčitel tímto potvrzuje, že: 
a) záměr kraje poskytnout nemovitý majetek jako výpůjčku dle § 18 odst. 1 zákona  

č. 129/2000 Sb., o krajích (krajské zřízení), ve znění pozdějších předpisů, byl 
zveřejněn dne 19. 1. 2015 po dobu 30 dnů před projednáním v Radě Ústeckého kraje 
na úřední desce Krajského úřadu. 

b) o uzavření této smlouvy bylo rozhodnuto usnesením Rady Ústeckého kraje  
č. ……………….. ze  dne 4. 3. 2015.   

4. Tuto smlouvu lze měnit či doplňovat pouze po dohodě smluvních stran formou 

 písemných a číslovaných dodatků.  

5.  Pokud v této smlouvě není stanoveno jinak, řídí se právní vztahy z ní vyplývající 
příslušnými ustanoveními občanského zákoníku. 

6. Tato smlouva je vyhotovena v  6 vyhotoveních s platností originálu, přičemž každá ze 
smluvních stran obdrží 3 vyhotovení. . 

7. Tato smlouva nabývá platnosti a účinnosti dnem jejího podpisu oběma smluvními 
stranami a tímto dnem jsou její účastníci svými projevy vázáni. 

 

V. 

Podpisy smluvních stran 

Smluvní strany shodně prohlašují, že si tuto smlouvu před jejím podpisem přečetly, že byla 
uzavřena po vzájemném projednání podle jejich pravé a svobodné vůle, určitě, vážně  
a srozumitelně, nikoliv v tísni za nápadně nevýhodných podmínek. Smluvní strany potvrzují 
autentičnost této smlouvy svým podpisem. 

 

V Ústí nad Labem dne..……………… 

 

V Obrnicích dne ………………..…… 

 

 

............................................... 

Půjčitel 
Ústecký kraj 
Oldřich Bubeníček, hejtman Ústeckého kraje 
 

 

 

 

.................................................... 

Vypůjčitel 
Obec Obrnice 
Drahomíra Miklošová, starostka obce Obrnice 
 

Příloha: zákres předmětu výpůjčky 



 

s
tra

n
a
 4

 / 5
 

 



 

s
tra

n
a
 5

 / 5
 

 



bezdekova.j
Text napsaný psacím strojem
Příloha č. 10 k bodu č. 35

mosnicka.r
Text napsaný psacím strojem
Příloha č. 27 k usnesení č. 80/77R/2015







 

strana 1 / 3 

Krajský úřad 

       
Číslo půjčitele:  
Číslo výpůjčitele:    
 

SMLOUVA O VÝPŮJČCE 
uzavřená dle ustanovení § 2193 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník 

 

smluvní strany: 

Půjčitel: 
       

bytem   :   
RČ  :   
E-mail/telefon    :  
Bankovní spojení :  xxx 
 
       č. účtu: xxxx 

(dále jen „Půjčitel“) 
 

a 

 
Výpůjčitel: 
Ústecký kraj 

se sídlem   :  Velká Hradební 3118/48, 400 02 Ústí nad Labem 
zastoupený              :  Oldřichem Bubeníčkem, hejtmanem Ústeckého kraje 
IČ   :  70892156 
DIČ   :  CZ70892156 
Bankovní spojení :  Česká spořitelna, a.s.,  

   číslo účtu:  882733379/0800, VS 459 
Kontaktní osoba :  Mgr. Ing. Jindřich Šimák, vedoucí majetkového odboru  
E-mail/telefon  :  simak.j@kr-ustecky.cz, 475 657 407 

(dále jen „Výpůjčitel“) 

 

Uzavírají níže uvedeného dne, měsíce a roku tuto 

SMLOUVU O VÝPŮJČCE  

(dále jen „Smlouva“): 

mailto:simak.j@kr-ustecky.cz
bezdekova.j
Text napsaný psacím strojem
Příloha č. 11 k bodu č. 36

mosnicka.r
Text napsaný psacím strojem

mosnicka.r
Text napsaný psacím strojem
Příloha č. 28 k usnesení č. 81/77R/2015



 

strana 2 / 3 

I. 

Předmět Smlouvy 

1. Půjčitel je vlastníkem této nemovitosti 
- pozemek: část p.č. 3271/20 o výměře 13 m2, druh pozemku: orná půda 
zapsané na LV č. 5258 
 
který představuje předmět výpůjčky podle této Smlouvy: 
nacházející se v k.ú. Roudnice nad Labem, (dále jen „předmět výpůjčky“).  

2. Půjčitel touto Smlouvou přenechává Výpůjčiteli předmět výpůjčky do užívání za účelem 
přeložky kabelu VN, rekultivace plochy. 
  

3. Půjčitel přenechává k užívání Výpůjčiteli předmět výpůjčky podle této Smlouvy, za úče-
lem realizace stavby nazvané „Nová komunikace u města Roudnice nad Labem“ (dále 
jen „Stavba“), jejímž předmětem je připravovaná výstavba obchvatu města Roudnice 
nad Labem. Obchvat vede západně od města, kolem obce Podlusky. Mezí obcí Podlus-
ky a silnicí č. II/240 je již vybudována jihozápadní část ochvatu na silnici č. II/246. Od 
křižovatky silnic č. II/240 a II/246 (u čerpací stanice) je plánováno dokončení obchvatu 
jihovýchodní části. 

 
II. 

Podmínky výpůjčky 

1. Půjčitel přenechává Výpůjčiteli k užívání předmět výpůjčky na dobu určitou, a to ode dne 
předání předmětu výpůjčky po dobu 5 let od finančního ukončení projektu „Nová komu-
nikace u města Roudnice nad Labem“. 

2. Půjčitel přenechává Výpůjčiteli k užívání předmět výpůjčky bezplatně.  

3. Výpůjčitel se zavazuje předmět výpůjčky užívat pouze a výlučně k účelu, který byl v této 
Smlouvě sjednán. 

4. Půjčitel je oprávněn k přístupu na předmět výpůjčky za účelem kontroly jeho stavu a 
způsobu jeho užívání. 

5. Půjčitel výslovně prohlašuje a bere na vědomí, že na předmět výpůjčky jsou oprávněni 
vstupovat a vjíždět kromě Výpůjčitele i zhotovitel(é) Stavby i všechny ostatní osoby jak-
koli zúčastněné na stavbě. Informace o zhotoviteli(ích) Stavby je Výpůjčitel povinen ne-
prodleně Půjčiteli sdělit, a to i v případě jakýchkoli změn. 

6. Půjčitel dále bere na vědomí, že na předmět výpůjčky budou vjíždět i nákladní vozidla, 
stavební stroje a další stavební mechanizmy. 

7. Výpůjčitel není oprávněn předmět výpůjčky přenechat jiné osobě bez písemného svolení 
Půjčitele. 

 



 

strana 3 / 3 

III. 

Výpověď Smlouvy 

1. Půjčitel může tuto Smlouvu vypovědět, jestliže Výpůjčitel užívá předmět výpůjčky 
v rozporu se sjednaným účelem užívání nebo poruší další povinnosti stanovené v této 
Smlouvě. 

2. Smlouvu je možné vypovědět s tříměsíční výpovědní lhůtou, která počíná běžet dnem 
následujícím po doručení výpovědi. 

     

IV. 

Ostatní a závěrečná ustanovení 

1.  Výpůjčitel tímto potvrzuje, že o uzavření této Smlouvy bylo rozhodnuto Radou Ústecké-
ho kraje usnesením č. ………………………..ze dne ………………... 

2. Tuto Smlouvu lze měnit či doplňovat pouze po dohodě smluvních stran formou písem-
ných a číslovaných dodatků.  

3. Pokud v této Smlouvě není stanoveno jinak, řídí se právní vztahy z ní vyplývající pří-
slušnými ustanoveními občanského zákoníku. 

4. Tato Smlouva je sepsána ve dvou paré s platností originálu, přičemž každá 
ze smluvních stran obdrží jedno vyhotovení. 

5. Tato Smlouva nabývá platnosti a účinnosti dnem jejího uzavření. 

6. Nedílnou součástí této Smlouvy je Příloha č. 1: Situační nákres. 
 

V. 

Podpisy smluvních stran 

1. Smluvní strany shodně prohlašují, že si tuto Smlouvu před jejím podpisem přečetly, že 
byla uzavřena po vzájemném projednání podle jejich pravé a svobodné vůle, určitě, 
vážně a srozumitelně, bez zneužití tísně, nezkušenosti, rozumové slabosti, rozrušení 
nebo lehkomyslnosti druhé strany, na důkaz čehož připojují své podpisy. 

Příloha: Zákres dotčeného pozemku 

Ve Vědomicích dne …………...... V Ústí nad Labem dne…………............. 

 

 

 

 

……………………………………………. ……………………………………………… 

 Oldřich Bubeníček 

        hejtman Ústeckého kraje  
 



  SoBS VB PSr08v02 

Ústecký kraj 
se sídlem: Velká Hradební 3118/48, Ústí nad Labem, PSČ 400 02 
IČ: 70892156 
DIČ: CZ70892156 
zastoupen: Oldřichem Bubeníčkem, hejtmanem kraje 
bankovní spojení: č. účtu 882733379/0800, Česká spořitelna, a. s. 
č. smlouvy: 

(dále jen „Budoucí povinná“) 

na straně jedné 

a 

ČEZ Distribuce, a. s. 
se sídlem: Děčín, Děčín IV-Podmokly, Teplická 874/8, PSČ 405 02 
zapsaná v OR vedeném rejstříkovým soudem v Ústí nad Labem, oddíl B., vložka 2145 
IČ: 24729035, DIČ: CZ24729035 
s předmětem podnikání – distribuce elektřiny na základě licence č. 121015583 
bankovní spojení: č.ú. 35-4544580267/0100, KB Praha 
zastoupená 
 
GA Energo technik, s. r. o. 
se sídlem: Plzeň – Bolevec, Na Střílně AB, PSČ 330 11 
zapsaná v OR vedeném Krajským soudem v Plzni, oddíl C, vložka 4355 
IČ: 49196812, DIČ: CZ49196812 
na základě plné moci ze dne 27. 3. 2014 (plná moc byla přijata 16. 4. 2014), evid. č. PM/II – 149/2014 
pověřená osoba na základě zmocnění ověřeného dne 4. 7. 2014 - Renata Neblechová 

(dále jen „Budoucí oprávněná“) 

na straně druhé 
(Budoucí oprávněná a Budoucí povinná dále společně též „Smluvní strany“) 
 
uzavřeli níže uvedeného dne, měsíce a roku tuto: 
 
 
 

Smlouvu o uzavření budoucí smlouvy o zřízení věcného břemene -
služebnosti 

a smlouvu o právu provést stavbu č. IE-12-4003561/VB13 
„UL, UNIFIKACE – vým. rozvaděčů v cizích TS“ 

 
podle ustanoveními § 1785 a násl., § 1257 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, 
v platném znění (dále jen „občanský zákoník“), k provedení ustanovení § 25 odst. 4 zákona 
č. 458/2000 Sb., o podmínkách podnikání a o výkonu státní správy v energetických odvětvích a 
o změně některých zákonů (dále jen „energetický zákon“) a podle zákona č. 183/2006 Sb., o územním 
plánování a stavebním řádu v platném znění (dále jen „stavební zákon“). 

 
Článek I. 

Úvodní ustanovení 
 

Budoucí oprávněná je provozovatelem distribuční soustavy (dále jen „PDS“) na území vymezeném ji 
licencí na distribuci elektřiny, udělenou PDS Energetickým regulačním úřadem. Distribuční soustava je 
provozována ve veřejném zájmu. PDS má povinnost zajišťovat spolehlivé provozování, obnovu 
a rozvoj distribuční soustavy na licencí ji vymezeném území, přičemž při výkonu licencované činnosti, 
pokud jí dojde k zatížení cizí nemovitosti, je PDS povinen k této nemovitosti zřídit věcné břemeno 
(služebnost) podle energetického zákona, jako jeden z předpokladů pro plnění práv a povinností 
plynoucích PDS z energetického zákona, jakož i si zajistit právo provedení stavby dle příslušných 
ustanovení stavebního zákona. 

bezdekova.j
Text napsaný psacím strojem
Příloha č. 12 k bodu č. 62

mosnicka.r
Text napsaný psacím strojem
Příloha č. 29 k usnesení č. 107/77R/2015



2 

Článek II. 
Prohlášení o právním a faktickém stavu 

 

1. Budoucí povinná prohlašuje, že je oprávněna hospodařit s pozemkem ve vlastnictví Ústeckého kraje, 
a to s pozemkem parc. č. 1348/21, v k. ú. Klíše, obec Ústí nad Labem, jehož součástí je 
stavba - budova bez čp. – stavba technického vybavení, zapsáno v katastru nemovitostí 
vedeném Katastrálním úřadem pro Ústecký kraj, Katastrální pracoviště Ústí nad Labem 

(dále jen „Dotčená nemovitost“). 

2. Budoucí oprávněná prohlašuje, že je na Dotčené nemovitosti investorem stavby zařízení distribuční 
soustavy „UL, UNIFIKACE- vým. rozvaděčů v cizích TS“ (dále jen „Součást distribuční 
soustavy“) a že pro účely územního a stavebního řízení, za účelem zřízení stavby Součásti 
distribuční soustavy, má v úmyslu u místně a věcně příslušného stavebního úřadu podat žádost 
o územní souhlas nebo žádost o územní rozhodnutí.  

3. Budoucí povinná prohlašuje, že není žádným způsobem omezena v právu zřídit k Dotčené 
nemovitosti věcné břemeno – služebnost podle této smlouvy. Budoucí povinná prohlašuje, že jí 
nejsou známy žádné faktické nebo právní vady Dotčené nemovitosti, kterými by byl znemožněn účel 
této smlouvy. 

 
 

Článek III.  
Předmět smlouvy o uzavření budoucí smlouvy o zřízení věcného břemene – 

služebnosti a vlastní budoucí smlouvy o zřízení věcného břemene - služebnosti 
 

1. Předmětem této smlouvy je sjednání podmínek pro uzavření vlastní budoucí smlouvy ke zřízení 
a vymezení věcného břemene – osobní služebnosti – zřízení umístění a provozování zařízení 
distribuční soustavy podle § 25 odst. 4 energetického zákona a ve smyslu obecných ustanovení 
o služebnosti podle § 1257 až § 1266 občanského zákoníku, nepodléhající úpravě služebnosti 
inženýrské sítě ve smyslu § 1267 a násl. občanského zákoníku z důvodu odlišného jejího obsahu 
a účelu oproti zvláštní právní úpravě stanovené energetickým zákonem (dále jen „věcné 
břemeno“, ve vztahu k vlastní budoucí smlouvě o zřízení věcného břemene – služebnosti dále jen 
„Vlastní smlouva“). 

2. Smluvní strany se za účelem umístění Součásti distribuční soustavy na Dotčené nemovitosti, a 
za účelem jejího provozování, dohodly na zřízení věcného břemene, jehož obsahem je právo 
Budoucí oprávněné na Dotčené nemovitosti umístit, zřídit, provozovat, opravovat, činit údržbu, 
úpravu, obnovu a výměnu Součásti distribuční soustavy. 

3. Budoucí oprávněná se zavazuje po dokončení stavby Součásti distribuční soustavy provést 
zaměření její přesné polohy a vyhotovit technický podklad (geometrický plán pro vyznačení 
rozsahu věcného břemene), vyhotovit Vlastní smlouvu a zaslat Budoucí povinné písemnou výzvu 
k uzavření Vlastní smlouvy, jejíž přílohou bude vyhotovený geometrický plán pro vyznačení 
rozsahu věcného břemene na Dotčené nemovitosti, dojde-li věcným břemenem k dotčení 
pozemku, popř. situační snímek umístění Součásti distribuční soustavy, dojde-li věcným 
břemenem k dotčení budovy. 

4. Předpokládaný rozsah omezení Dotčené nemovitosti věcným břemenem činí 1,5 m² (délka 
vedení 0 bm, rozvaděč VN) a nepřesáhne rozsah vyznačený v situačním snímku tvořícím přílohu 
této smlouvy, popř. ve zvlášť vyhotovených situačních snímcích tvořících přílohy této smlouvy, 
v případě, že jejím obsahem dojde k dotčení věcným břemenem Pozemků a současně též 
Budovy, kdy rozsah dotčení budovy věcným břemenem bude obsahem přílohy. 

5. Budoucí oprávněná vyzve ve lhůtě do 6 kalendářních měsíců ode dne právní moci kolaudačního 
rozhodnutí/vydání kolaudačního souhlasu, jímž se povoluje užívání stavby Součásti distribuční 
soustavy, nejpozději však do 5 let od uzavření této smlouvy o smlouvě budoucí, Budoucí 
povinnou k uzavření Vlastní smlouvy za podmínek sjednaných touto smlouvou o smlouvě 
budoucí o zřízení věcného břemene – služebnosti (dále jen Smlouva o smlouvě budoucí). Spolu 
s výzvou předloží Budoucí oprávněná Budoucí povinné, návrh Vlastní smlouvy. Budoucí povinná 



3 

se zavazuje Vlastní smlouvu uzavřít nejpozději do 90 dnů ode dne doručení výzvy a návrhu dle 
tohoto ustanovení. 

6. Do doby uzavření Vlastní smlouvy jsou Smluvní strany vázány obsahem této Smlouvy o smlouvě 
budoucí a zavazují se, že neučiní žádné právní ani jiné kroky, které by vedly ke zmaření jejího 
účelu. 

7. Smluvní strany se dohodly, že práva odpovídající věcnému břemeni, k jejichž vzniku dojde až 
zřízením věcného břemene na základě Vlastní smlouvy, budou zřízena úplatně. Smluvní strany 
se dohodly, že nad rámec výše popsané náhrady nemá Budoucí povinná za zřizované věcné 
břemeno nárok na žádné další úhrady (např. nájemné). 

8. Výše jednorázové náhrady vyplacená straně povinné za zřízení výše popsaných práv 
odpovídajících věcnému břemeni bude činit 100 Kč/m2 + DPH, minimálně však 1.000 Kč + DPH 
(dále také jen „náhrada“) a k poskytnutí náhrady dojde za podmínek sjednaných Vlastní 
smlouvou. 

 
 

Článek IV. 
Smlouva o právu provést stavbu 

 

1. Budoucí povinná v souvislosti s přípravou a realizací výstavby Součásti distribuční soustavy a pro 
účely územního a stavebního řízení před příslušným stavebním úřadem zřizuje ve prospěch 
Budoucí oprávněné jako stavebníka v rozsahu, v němž stavba Součásti distribuční soustavy 
zasáhne Dotčenou nemovitost, podle Smlouvy o smlouvě budoucí, právo provést stavbu Součásti 
distribuční soustavy na Dotčené nemovitosti a to na základě příslušných ustanovení stavebního 
zákona. 

2. Rozsah předpokládaného maximálního dotčení Dotčené nemovitosti stavbou Součásti distribuční 
soustavy je ve vztahu k Pozemku totožný, jak je konkrétně vyznačen v situačním snímku 
v příloze č. 1 výše uvedené Smlouvy o smlouvě budoucí a umístění části předmětné stavby na 
Budově rovněž odpovídá obsahu situačního snímku. 

3. Budoucí oprávněná touto smlouvou o právu provést stavbu od Budoucí povinné ve sjednaném 
rozsahu právo provést stavbu podle příslušných ustanovení stavebního zákona přijímá. 

4. Účastníci této smlouvy o právu provést stavbu se dohodli, že Budoucí oprávněná je oprávněna 
provádět na Dotčené nemovitosti výstavbu Součásti distribuční soustavy prostřednictvím třetích 
osob. V souvislosti s výstavbou Součásti distribuční soustavy se Budoucí povinná dále zavazuje 
umožnit v nezbytném rozsahu Budoucí oprávněné, případně jí určeným třetím osobám, přístup a 
příjezd na Dotčenou nemovitost, tj. na Pozemek a k Budově, popř. do Budovy. 

5. Budoucí oprávněná se tímto zavazuje v průběhu výstavby Součásti distribuční soustavy 
nezasahovat nad nezbytnou míru do vlastnických práv Budoucí povinné k Dotčené nemovitosti. 
Po skončení prací je Budoucí oprávněná povinna uvést stavbou nedotčenou část Dotčené 
nemovitosti Součástí distribuční soustavy do předchozího stavu, a není-li to možné s ohledem na 
povahu provedených prací, do stavu odpovídajícího předchozímu účelu nebo užívání Dotčené 
nemovitosti a bezprostředně oznámit tuto skutečnost Budoucí povinné. 

6. Budoucí povinná se zároveň zavazuje poskytnout v rámci příslušného řízení o vydání územního 
souhlasu nebo územního rozhodnutí týkajícího se výstavby Součásti distribuční soustavy 
veškerou nezbytně potřebnou součinnost. 

7. Smluvní strany berou na vědomí, že stejnopis této smlouvy o právu provést stavbu (vč. Smlouvy 
o smlouvě budoucí, která je na téže listině) bude použit pro účely vydání potřebného povolení dle 
stavebně právních předpisů k účelu sjednanému smlouvou o právu zřídit stavbu jako doklad o právu 
založeném danou smlouvu provést na Dotčené nemovitosti podle čl. II. stavbu v souladu se 
stavebním zákonem. 

 

 

 



4 

Článek V. 
Ostatní ujednání 

 
1. Budoucí povinná se pro případ převodu vlastnického práva k Dotčené nemovitosti smluvně zavazuje 

převést na nabyvatele Dotčené nemovitosti zároveň práva a povinnosti vyplývající ze Smlouvy 
o smlouvě budoucí a smlouvy o právu provést stavbu a Budoucí oprávněná se zavazuje k tomuto 
převodu práv a povinností z této smlouvy poskytnout veškerou nezbytnou součinnost. Budoucí 
povinná si je vědoma, že porušením závazku převést práva a povinnosti plynoucí z výše uvedených 
smluv na nabyvatele Dotčené nemovitosti, zakládá Budoucí oprávněné právo na náhradu škody, 
pokud tato škoda vznikne v příčinné souvislosti s uvedeným porušením této smlouvy. 

2. Práva a povinnosti vyplývající ze Smlouvy o smlouvě budoucí a smlouvy o právu provést stavbu 
přecházejí na právní nástupce Smluvních stran, které se zavazují své právní nástupce s jejím 
obsahem seznámit. 

3. Náklady spojené s vyhotovením Vlastní smlouvy, geometrického plánu a podáním návrhu na vklad 
do katastru nemovitostí, vč. správního poplatku za vklad práva odpovídajícího věcnému břemeni 
do katastru nemovitostí se zavazuje uhradit Budoucí oprávněná. 

4. Budoucí povinná tímto potvrzuje, že o uzavření této smlouvy bylo rozhodnuto .......... Ústeckého kraje 
usnesením č............ ze dne ................ 

 
Článek VI. 

Závěrečná ustanovení 
 
1. Smluvní strany svými podpisy potvrzují, že Smlouva o smlouvě budoucí a smlouva o právu 

provést stavbu byly sepsány dle jejich svobodné vůle a s jejím obsahem souhlasí. 

2. Smlouva o smlouvě budoucí a smlouva o právu provést stavbu může být měněna nebo 
doplňována pouze formou vzestupně číslovaných písemných dodatků, za předpokladu úplné 
bezvýhradné shody na jejich obsahu, bez připuštění byť nepatrných odchylek, s předpokladem 
jejího podpisu oprávněnými zástupci Smluvních stran, jakákoliv ústní ujednání o změnách těchto 
smluv budou považována za právně neplatná a neúčinná. 

3. Smlouva o smlouvě budoucí, jakož i smlouva o právu provést stavbu zaniká v případě 
nemožnosti plnění ve smyslu ustanovení § 2006 a násl. občanského zákoníku z důvodu vzniku 
neodstranitelné překážky, nevyvolané Budoucí povinnou, pro kterou nebude moci Budoucí 
oprávněná Součást distribuční soustavy zřídit. V případě zániku uvedených smluv z důvodu, dle 
předchozí věty se Budoucí oprávněná zavazuje tento zánik Budoucí povinné bezodkladně poté, 
co se o něm dozví, oznámit. 

4. Smlouva o smlouvě budoucí a o právu zřídit stavbu je vyhotovena ve třech stejnopisech, z nichž 
jeden stejnopis obdrží každá ze Smluvních stran a jeden stejnopis obdrží místně příslušný 
stavební úřad. 

5. Součástí této, resp. výše uvedených smluv je její: 
Příloha č. 1 – Situační snímek se zákresem předpokládaného rozsahu věcného břemene 
Příloha č. 2 – Zmocnění 
Příloha č. 3 – Plná moc ČEZ Distribuce, a. s.  

6. Tato smlouva a právní vztahy z ní vyplývající se řídí právním řádem České republiky. 
 
 
V Ústí nad Labem dne .........………. V Plzni dne .........……….............. 

 

 
 
 ...................................................................... ...................................................................... 
 Ústecký kraj ČEZ Distribuce, a. s. 
 Budoucí povinná Budoucí oprávněná 
 Oldřich Bubeníček zastoupená GA Energo technik, s. r. o. 
 hejtman Renata Neblechová – technik inženýringu 



Smlouva o zřízení služebnosti inženýrské sítě (ORI) Stránka 1 
 

Číslo stavby _DC 037 003_ 
 

S M L O U V A  O  Z Ř Í Z E N Í  S L U Ž E B N O S T I 
I N Ž E N Ý R S K É  S Í T Ě  č.  CES ……../….. 

uzavřená níže uvedeného dne, měsíce a roku 
dle ust. § 1257 a násl. ve spojení s ust. § 1267 a § 1268 zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, 

v platném znění /dále jen „Smlouva“ nebo „tato Smlouva“/ 
 

mezi 
 
Vlastník pozemku: 
 
Ústecký kraj 
Sídlo: Velká Hradební 3118/48, 400 02 Ústí nad Labem 
Zastoupený: Oldřichem Bubeníčkem, hejtmanem Ústeckého kraje 
IČ: 70892156 
DIČ: CZ70892156 
Bank. spojení: Česká spořitelna, a. s., číslo účtu: 882733379/0800 
Zástupce pro věcná jednání: Mgr. Ing. Jindřich Šimák, vedoucí odboru majetkového 
E-mail/telefon: simak.j@kr-ustecky.cz/475 657 407 
Č. smlouvy: 
 
(dále jen „povinná osoba“) 
 
a 
 
oprávněná osoba: 
obchodní společnost Severočeská vodárenská společnost a.s., se sídlem Přítkovská 1689, 415 50 
Teplice, IČ: 49099469, DIČ: CZ49099469, zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Krajským 
soudem v Ústí nad Labem v oddílu B, vložce 466, zastoupená Alešem Zachariášem na základě 
pověření představenstva společnosti 
Bankovní spojení: Komerční banka Teplice: č.ú.: 711620257/0100,  
 
(dále jen „oprávněná osoba“) 
 
 
 

I. 
Služebný pozemek 

 
1. Povinná osoba je výlučným vlastníkem: 

− pozemku parc. č. 6/12, zapsaného ve veřejném seznamu na listu vlastnictví číslo 1540, pro 
katastrální území Boletice nad Labem, obec Děčín, u Katastrálního úřadu pro Ústecký 
kraj, Katastrální pracoviště Děčín 

/dále jen „Služebný pozemek“/. 
 

mailto:simak.j@kr-ustecky.cz
bezdekova.j
Text napsaný psacím strojem
Příloha č. 13 k bodu č. 63

mosnicka.r
Text napsaný psacím strojem
Příloha č. 30 k usnesení č. 108/77R/2015



Smlouva o zřízení služebnosti inženýrské sítě (ORI) Stránka 2 
 

2. Strany Smlouvy konstatují, že na výše uvedeném Služebném pozemku v rámci stavby 
/Malšovice – náhrada zdroje NP,VP, II. etapa/ je zřízena a přes něj vedena na náklady 
oprávněné osoby vhodným a bezpečným způsobem inženýrská síť - specifikace inženýrské 
sítě: na dotčených pozemcích bude uložen vodovod, rozsah dotčení pozemků je dán 
projektovou dokumentací, a to včetně ochranného pásma vodovodního a kanalizačního řadu 
v souladu s ust. § 23 odst. 1 až 3 zákona č. 274/2001 Sb., o vodovodech a kanalizacích pro 
veřejnou potřebu a o změně některých zákonů (zákon o vodovodech a kanalizacích), 
v platném znění, a to tak, jak je vyznačeno v geometrickém plánu č. 788-3872/2014, ze dne 
27.1.2014 potvrzeného Katastrálním úřadem pro Ústecký kraj, Katastrální pracoviště Děčín, 
dne 5.2.2014, který je součástí této Smlouvy /dále jen „Inženýrská síť“/. 
 

3. Vlastníkem Inženýrské sítě je oprávněná osoba. 
 

4. Služebnost Inženýrské sítě je jedním z věcných břemen dle oddílu 2, pododdíl 4, zákona 
č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, v platném znění. 

 
II. 

Zřízení práva služebnosti Inženýrské sítě 
 

1. Povinná osoba zatěžuje úplatně svoji věc - Služebný pozemek specifikovaný čl. I. odst. 1. této 
Smlouvy /Služebný pozemek/ - služebností práva Inženýrské sítě specifikované v čl. I. odst. 1 
této Smlouvy tak, že je povinna strpět ve prospěch oprávněné osoby a každého jejího právního 
nástupce na Služebném pozemku zřízenou Inženýrskou síť, a to včetně provozování, údržby 
Inženýrské sítě, jakož i provádění na Inženýrské síti její úpravy za účelem její modernizace 
nebo zlepšení její výkonnosti.  

 
Povinná osoba se zdrží všeho, co vede k ohrožení Inženýrské sítě, zejména pak se zdrží sta-
vební činnosti a výsadby stromů na Služebném pozemku a je-li to s ní předem projednáno, 
umožní oprávněné osobě nebo oprávněnou osobou zmocněnému provozovateli Inženýrské 
sítě vstup a vjezd na Služebný pozemek po nezbytnou dobu a v nutném rozsahu za účelem 
prohlídky, údržby, opravy nebo odstranění havárií Inženýrské sítě. 
 
Oprávněná osoba nebo oprávněnou osobou zmocněný provozovatel Inženýrské sítě bude vždy 
jakoukoliv prohlídku, údržbu, opravu nebo havárii Inženýrské sítě provádět s řádnou péčí a 
vždy Služebný pozemek uvede na vlastní náklad do předešlého stavu s tím, že případnou 
škodu spojenou s prohlídkou, údržbou, opravou nebo havárií Inženýrské sítě povinné osobě 
uhradí. Nesnese-li záležitost při náhlém poškození Inženýrské sítě odkladu, obstará její opravu 
oprávněná osoba nebo oprávněnou osobou zmocněný provozovatel Inženýrské sítě i bez 
předchozího projednání; dotčeným osobám však neprodleně oznámí provádění opravy, její 
místo označí a zabezpečí.  

 
2. Oprávněná osoba v čl. II. odst. 1. této Smlouvy specifikované právo služebnosti Inženýrské 

sítě, která je specifikována v čl. I. odst. 2. uvedeným popisem a geometrickým plánem, pro 
sebe přijímá a povinná osoba na sebe bere povinnost toto právo strpět.  

 
3. Toto ujednání má věcně-právní účinky pozemkové služebnosti a odpovídají právu služebnosti 

Inženýrské sítě. 

https://www.beck-online.cz/bo/document-view.seam?documentId=nnptembqhfpwy6boozxwi33wn5sa


Smlouva o zřízení služebnosti inženýrské sítě (ORI) Stránka 3 
 

III. 
Hodnota služebnosti Inženýrské sítě 

 
Služebnost, specifikovaná v článku II. odst. 1 této Smlouvy, se zřizuje úplatně, a to dle dohody 
smluvních stran za jednorázovou částku 5.100,- Kč + DPH. Částka bude uhrazena bezhotovost-
ním převodem na účet povinné osoby na základě faktury (daňového dokladu) vystavené povinnou 
osobou se splatností do 30 dnů ode dne vystavení faktury. 
 

IV. 
Nabytí oprávnění ze služebnosti Inženýrské sítě 

 
1. Služebnost Inženýrské sítě dle této Smlouvy vznikne zápisem do veřejného seznamu. 

Na základě této Smlouvy smluvní strany souhlasí se zápisem do veřejného seznamu služeb-
nosti Inženýrské sítě dle této Smlouvy. 

 
2. Na základě této smlouvy bude podán návrh na zápis služebnosti uložení Inženýrské sítě 

na listu vlastnictví č. 1540 pro k.ú. Boletice nad Labem, obec Děčín, u Katastrálního úřadu pro 
Ústecký kraj, Katastrální pracoviště Děčín, takto: 

 
Služebnost inženýrské sítě pro Severočeskou vodárenskou společnost a. s., se sídlem 
Přítkovská 1689, 415 50 Teplice, IČ: 49099469, spočívající v povinnosti strpění uložení a 
provozování inženýrské sítě vodovodního řadu a s tím související umožnění vstupu a 
vjezdu na pozemek parc. č. 6/12 v k.ú. Boletice nad Labem, za účelem údržby, oprav a 
odstranění havárií na inženýrské síti, a dále zdržení se stavební činnosti a výsadby 
stromů v prostoru vyznačeném geometrickým plánem č. 788-3872/2014. 

 
3. Náklady spojené se sepsáním této Smlouvy, vyhotovením geometrického plánu a zápisem 

do veřejného seznamu nese oprávněná osoba. 
 
4. Služebnost Inženýrské sítě se zřizuje na dobu neurčitou. 
 

V. 
Závěrečná ujednání 

 
1. Smlouva nabývá platnosti a účinnosti dnem podpisu poslední ze smluvních stran. 
 
2. Smlouvu lze doplňovat nebo měnit pouze písemnou formou se souhlasem obou smluvních 

stran. 
 
3. Smlouva o zřízení služebnosti Inženýrské sítě se uzavírá v souladu s ust. § 1257 a násl. 

ve spojení s ust. § 1267 a § 1268 zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, v platném znění. 
 
4. Tato Smlouva o zřízení služebnosti Inženýrské sítě je sepsána ve třech vyhotoveních, přičemž 

každé toto vyhotovení Smlouvy má platnost originálu. Každý účastník této Smlouvy obdrží 
jedno vyhotovení podepsané všemi smluvními stranami a jedno vyhotovení je určeno pro zá-
pis do veřejného seznamu. 



Smlouva o zřízení služebnosti inženýrské sítě (ORI) Stránka 4 
 

 
5. Strany prohlašují, že si tuto Smlouvu před jejím podpisem řádně přečetly, že byla uzavřena 

po vzájemném projednání podle jejich pravé a svobodné vůle, určitě, vážně a srozumitelně, 
nikoliv v tísni za nápadně nevýhodných podmínek. 

 
6. Povinný tímto potvrzuje, že o zřízení služebnosti inženýrské sítě bylo rozhodnuto .................... 

usnesením č. ........................ ze dne ........................... 
 
 
 
 
V ......................... dne ………………… 
 
Povinná osoba 
 
 
 
 
 
 
 

V ...................... dne ……………….. 
 
Oprávněná osoba 
 

……………………………………………. ……………………………………………… 
Ústecký kraj 
Oldřich Bubeníček 
hejtman Ústeckého kraje 

Severočeská vodárenská společnost a. s. 
Aleš Zachariáš 
ředitel odboru správy majetku 

 
 
 
 
 
 
Přílohy: 
Příloha č. 1 – Geometrický plán č. 788-3872/2014 



1 
Jimlín, ppč.362/35- kNN- David, 1xOM podnikání 
IV-12-4012945 

Ústecký kraj                                                                                                     
se sídlem: Velká Hradební 3118/48, Ústí nad Labem, PSČ 400 02  
IČ: 70892156  
DIČ: CZ70892156  
zastoupen: Oldřichem Bubeníčkem, hejtmanem kraje  
bankovní spojení: č. účtu 882733379/0800, Česká spořitelna, a. s.  
č. smlouvy:  
(dále jen „Budoucí povinná“)  

 

na straně jedné 

a 

ČEZ Distribuce, a.s. 
se sídlem Děčín, Děčín IV-Podmokly, Teplická 874/8, PSČ 405 02 
zapsaná v OR vedeném rejstříkovým soudem v Ústí nad Labem, oddíl B., vložka 2145, 
IČ 24729035, DIČ CZ24729035 
s předmětem podnikání – distribuce elektřiny na základě licence č. 121015583 
bankovní spojení: č.ú. 35-4544580267/0100, KB Praha 
 
zastoupená Ondřejem Bajerem, projektantem společnosti HANZL ELEKTROMONTÁŽE, s.r.o. na základě plné 

moci ze dne 17.04.2014 (č. PM/II-077/2014) 

(dále jen strana „Budoucí oprávněná“) 

na straně druhé 

(Budoucí oprávněná a Budoucí povinná dále společně též „Smluvní strany“), 
 
uzavřeli níže uvedeného dne měsíce a roku tuto: 
 
 

Smlouvu o uzavření budoucí smlouvy o zřízení věcného břemene –

služebnosti a smlouvu o právu provést stavbu  

č. IV-12-4012945/VB/002 

Jimlín, ppč.362/35- kNN- David, 1xOM podnikání 

 

podle ustanovení § 1785 a násl., § 1257 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, v platném 
znění, k provedení ustanovení § 25 odst. 4 zákona č. 458/2000 Sb., o  podmínkách podnikání a o 
výkonu státní správy v energetických odvětvích a o změně některých zákonů (energetický zákon) a 
podle zákona č. 183/2006 Sb., o územním plánování a stavebním řádu (stavební zákon) v platném 
znění. 

Článek I. 

Prohlášení o právním a faktickém stavu 

1. Budoucí povinný prohlašuje, že je vlastníkem pozemků : 

a) pozemku parc. č. 876/5, ostatní plocha, parc.č. 872/3, ostatní plocha  a pozemku ppč. 30/1, 

ostatní plocha v k.ú. Jimlín, obec Jimlín, okr. Louny, zapsáno v katastru nemovitostí 

vedeném Katastrálním úřadem pro Ústecký kraj, Katastrální pracoviště Louny, na LV č. 766 

(dále jen „Pozemek“) 

b) pozemky ve vlastnictví Ústeckého kraje jsou předány k hospodaření příspěvkové organizaci 

Zámek Nový Hrad, příspěvková organizace, se sídlem: Jimlín 220, 440 01 Jimlín  

2.  Budoucí oprávněná prohlašuje, že je investorem stavby zařízení distribuční soustavy kabel NN 

AYKY 4x70mm
2
  (dále jen „Součást distribuční soustavy“) a že má v úmyslu podat u místně 

a věcně příslušného stavebního úřadu žádost o vydání územního souhlasu se stavbou Součástí 

distribuční soustavy.  

Článek II.  

bezdekova.j
Text napsaný psacím strojem
Příloha č. 14 k bodu č. 64

mosnicka.r
Text napsaný psacím strojem
Příloha č. 31 k usnesení č. 109/77R/2015



2 
Jimlín, ppč.362/35- kNN- David, 1xOM podnikání 
IV-12-4012945 

Budoucí smlouva o zřízení věcného břemene 

 
Budoucí povinná se zavazuje, že nejpozději do 90 dnů od učinění prokazatelné výzvy Budoucí 
oprávněnou, učiněné jí ve lhůtě do 6 kalendářních měsíců ode dne právní moci kolaudačního 

rozhodnutí/vydání kolaudačního souhlasu, jímž se povoluje užívání stavby IV-12-4012945, 

nejpozději však do 5 let od uzavření této smlouvy, vyzve Budoucí oprávněná za podmínek sjednaných 
touto smlouvou Budoucí povinnou k uzavření vlastní smlouvy o zřízení věcného břemene (dále jen 
„Vlastní smlouva“). 

1. Budoucí oprávněná se zavazuje po dokončení stavby Součásti distribuční soustavy provést  
zaměření její přesné polohy a vyhotovit technický podklad pro vyznačení věcného břemene 
(geometrického plánu), vyhotovit Vlastní smlouvu a zaslat Budoucí povinné písemnou výzvu k 
uzavření Vlastní smlouvy o zřízení věcného břemene, jejíž přílohou bude vyhotovený 
geometrický plán a kopii znaleckého posudku pro ocenění věcného práva (je-li vyžadován na 
základě této smlouvy). V  případě prodlení Budoucí oprávněné se zasláním shora uvedené výzvy 
povinnost Budoucí povinné uzavřít Vlastní smlouvu zaniká, pokud nebude písemně Smluvními 
stranami sjednáno prodloužení lhůty pro zaslání dané výzvy. 

 
2. Nedojde-li ve lhůtě stanovené v čl. II. této smlouvy k uzavření Vlastní smlouvy, může se Budoucí 

oprávněná do jednoho roku domáhat u soudu, aby určil obsah Vlastní smlouvy nebo požádala 
příslušný vyvlastňovací úřad o zřízení předmětného věcného břemene na základě žádosti 
o zahájení vyvlastňovacího řízení podle zák. č. 184/2006 Sb., zákon o vyvlastnění, a to za účelem 
výstavby Součásti distribuční soustavy podle čl. I odst. 2 této smlouvy; Budoucí povinná tímto 
prohlašuje, že byla s tímto účelem řádně seznámena. 
 

3. Předpokládaný rozsah dotčení Nemovitosti budoucím věcným břemenem činí 46 bm a  
nepřesáhne rozsah vyznačený v situačním snímku, který tvoří Přílohu č. 1 této smlouvy. 

 
4. Do doby uzavření Vlastní smlouvy jsou Smluvní strany vázány obsahem této smlouvy o smlouvě 

budoucí a zavazují se, že neučiní žádné právní ani jiné kroky, které by vedly ke zmaření jejího 
účelu. 

 
5. Smluvní strany se dohodly, že práva odpovídající věcnému břemeni, k jejichž vzniku dojde až 

zřízením věcného břemene na základě Vlastní smlouvy, budou zřízena úplatně. Smluvní strany se 
dohodly, že nad rámec výše popsané náhrady nemá Budoucí povinná za zřizované věcné břemeno 
nárok na žádné další úhrady (např. nájemné). 

6. Výše jednorázové náhrady vyplacená straně povinné za zřízení výše popsaných práv 
odpovídajících věcnému břemeni bude činit 100 Kč/bm + DPH, minimálně však 1.000 Kč + 
DPH (dále také jen „náhrada“) a k poskytnutí náhrady dojde za podmínek sjednaných Vlastní 
smlouvou.  
 

 

Článek III. 

Smlouva o právu provést stavbu 

 
1. Budoucí povinná v souvislosti s přípravou a realizací výstavby Součásti distribuční soustavy a pro 

účely územního a stavebního řízení před příslušným stavebním úřadem zřizuje ve prospěch 
Budoucí oprávněné jako stavebníka v rozsahu, v němž stavba Součásti distribuční soustavy 
zasáhne Pozemek, podle smlouvy o smlouvě budoucí o zřízení věcného břemene, právo provést 
stavbu Součásti distribuční soustavy na Pozemku. 

 
2. Rozsah dotčení Pozemku stavbou Součásti distribuční soustavy je konkrétně vyznačen 

v situačním snímku v příloze č. 1 této smlouvy, resp. smlouvy o smlouvě budoucí o zřízení 
věcného břemene. 

 
3. Budoucí oprávněná touto smlouvou od Budoucí povinné v tomto rozsahu právo provést stavbu 

přijímá. 
 

4. Účastníci této smlouvy se dohodli, že Budoucí oprávněná je oprávněna provádět výstavbu 
Součásti distribuční soustavy prostřednictvím třetích osob. V souvislosti s výstavbou Součásti 



3 
Jimlín, ppč.362/35- kNN- David, 1xOM podnikání 
IV-12-4012945 

distribuční soustavy se Budoucí povinná dále zavazuje umožnit v  nezbytném rozsahu Budoucí 
oprávněné, případně jím určeným třetím osobám, přístup a příjezd na Pozemky.  

 
5. Budoucí oprávněná se tímto zavazuje v průběhu výstavby Součásti distribuční soustavy 

nezasahovat nad nezbytnou míru do práv Budoucí povinné. Po skončení prací je Budoucí 
oprávněná povinna uvést dotčenou část Pozemku Součástí distribuční soustavy do předchozího 
stavu, a není-li to možné s ohledem na povahu provedených prací, do stavu odpovídajícího 
předchozímu účelu nebo užívání Pozemku a bezprostředně oznámit tuto skutečnost Budoucí 
povinné. 

 
6. Budoucí povinná se zároveň zavazuje poskytnout v rámci příslušného řízení o vydání územního 

souhlasu týkajícího se výstavby Součásti distribuční soustavy veškerou nezbytně potřebnou 
součinnost. 

 
7. Smluvní strany berou na vědomí, že stejnopis této smlouvy bude použit pro účely vydání potřebného 

povolení dle stavebně právních předpisů k účelu danému touto smlouvou jako doklad o právu 
založeném smlouvu provést na Pozemku podle čl. I. stavbu v souladu s  zák. č. 183/2006 Sb., 
stavební zákon. 

 

Článek IV.  

Ostatní ujednání 

 

1. Podpisem této smlouvy Budoucí povinná jako subjekt údajů potvrzuje, že Budoucí oprávněná jako 
správce údajů splnila vůči subjektu údajů informační povinnost ve smyslu §  11 zákona 
č. 101/2000 Sb., v platném znění, týkající se zejména provádění zpracování osobních dat subjektu 
údajů v interním informačním systému správce údajů pouze k účelu danému touto smlouvou, bez 
využití jiného zpracovatele údajů. Budoucí povinná jako subjekt údajů prohlašuje, že si je vědoma 
všech svých zákonných práv v souvislosti s  poskytnutím svých osobních údajů k účelu danému touto 
smlouvou. Budoucí oprávněná se zavazuje při správě osobních údajů Budoucí povinné využívat je a  
nakládat s nimi pouze ke sjednanému účelu a v souladu se zákonem.  

2. Budoucí povinná se pro případ převodu vlastnického práva k Pozemku zavazuje převést na 
nabyvatele Pozemku zároveň práva a povinnosti vyplývající z této smlouvy a Budoucí oprávněná se 
zavazuje k tomuto převodu práv a povinností z této smlouvy poskytnout veškerou nezbytnou 
součinnost. Budoucí povinná si je vědoma, že porušením závazku převést práva a povinnosti 
plynoucí z této smlouvy na nabyvatele Pozemku, zakládá Budoucí oprávněné právo na náhradu 
škody, pokud tato škoda vznikne v příčinné souvislosti s uvedeným porušením této smlouvy. 

3. Práva a povinnosti vyplývající z této smlouvy přecházejí na právní nástupce Smluvních stran, které se 
zavazují své právní nástupce s jejím obsahem seznámit. 

4.    Náklady spojené s vyhotovením Vlastní smlouvy, geometrického plánu a podáním návrhu na vklad 
do katastru nemovitostí, vč. správního poplatku za vklad práva odpovídajícího věcnému břemeni do 
katastru nemovitostí se zavazuje uhradit Budoucí oprávněná. 

Článek V. 

Závěrečná ustanovení 

 
 

1. Smluvní strany svými podpisy potvrzují, že Smlouva o smlouvě budoucí a smlouva o právu 
provést stavbu byly sepsány dle jejich svobodné vůle a s jejím obsahem souhlasí.  

 
2. Smlouva o smlouvě budoucí a smlouva o právu provést stavbu může být měněna nebo 

doplňována pouze formou vzestupně číslovaných písemných dodatků, za předpokladu úplné 
bezvýhradné shody na jejich obsahu, bez připuštění byť nepatrných odchylek, s předpokladem 
jejího podpisu oprávněnými zástupci Smluvních stran, jakákoliv ústní ujednání o změnách těchto 
smluv budou považována za právně neplatná a neúčinná.  
 

3. Smlouva o smlouvě budoucí, jakož i smlouva o právu provést stavbu zaniká v případě nemožnosti 
plnění ve smyslu ustanovení § 2006 a násl. občanského zákoníku z důvodu vzniku 



4 
Jimlín, ppč.362/35- kNN- David, 1xOM podnikání 
IV-12-4012945 

neodstranitelné překážky, nevyvolané Budoucí povinnou, pro kterou nebude moci Budoucí 
oprávněná Součást distribuční soustavy zřídit. V případě zániku uvedených smluv z důvodu, dle 
předchozí věty se Budoucí oprávněná zavazuje tento zánik Budoucí povinné bezodkladně poté, 
co se o něm dozví, oznámit.  
 

4.  Budoucí povinná tímto potvrzuje, že o uzavření této smlouvy bylo rozhodnuto Radou Ústeckého 
kraje usnesením č............ ze dne .................  
 

5. Smlouva o smlouvě budoucí a o právu zřídit stavbu je vyhotovena ve 3 stejnopisech, z nichž jeden 
stejnopis obdrží každá ze Smluvních stran a jeden stejnopis obdrží místně příslušný stavební 
úřad.  
 

6.  Součástí této, resp. výše uvedených smluv je její:  
 

Příloha č. 1 - Situační snímek se zákresem předpokládaného rozsahu věcného břemene  
      na Pozemcích. 
  
7.  Tato smlouva a právní vztahy z ní vyplývající se řídí právním řádem České republiky.  

  
 
 

  V Ústí nad Labem dne:                                      V Žatci dne:  
 

 

Budoucí povinný:  Budoucí oprávněný:   

Ústecký kraj                                                          ČEZ Distribuce, a.s.,  
Oldřich Bubeníček, hejtman                                  Zastoupená fi:  HANZL ELEKTROMONTÁŽE s.r.o.                                                                                          
                                                                              Ondřej Bajer, projektant 
 
 
 
                                                                               
 
………………………………….                               ……………………………………………. 
 

 



bezdekova.j
Text napsaný psacím strojem
Příloha č. 15 k bodu č. 65

mosnicka.r
Text napsaný psacím strojem
Příloha č. 32 k usnesení č. 110/77R/2015









bezdekova.j
Text napsaný psacím strojem
Příloha č. 16 k bodu č. 147

mosnicka.r
Text napsaný psacím strojem
Příloha č. 33 k usnesení č. 192/77R/2015















 
 

 

 

 

Krajský ú řad 

Číslo objednatele: 2721/2009 

D O D A T E K  Č .  1 3  

KE SMLOUVĚ  
O ZÁVAZKU VEŘEJNÉ SLUŽBY VE VEŘEJNÉ DRÁŽNÍ OSOBNÍ DOPRAV Ě 
K ZAJIŠTĚNÍ ZÁKLADNÍ DOPRAVNÍ OBSLUŽNOSTI ÚZEMNÍHO OBVODU 

ÚSTECKÉHO KRAJE 

S M L U V N Í  S T R A N Y : 

Ústecký kraj  
Sídlo: Velká Hradební 3118/48, 400 02  Ústí nad Labem 
Jednající: Oldřichem Bubeníčkem, hejtmanem Ústeckého kraje 
IČ: 70892156 
DIČ: CZ70892156 
Bank. spojení: Česká spořitelna, a.s., číslo účtu: 882733379/0800 

dále jen „Objednatel“ 

a 

České dráhy, a.s. 
Sídlo: Nábřeží L. Svobody 1222, 110 15  Praha 1 
Jednající: Pavlem Krtkem, M.Sc., předsedou představenstva a 
 Ing. Ludvíkem Urbanem, místopředsedou představenstva 
IČ: 70994226 
DIČ: CZ70994226 
Bank. spojení: Komerční banka, a. s. Praha, č.ú. 10188-133605011/0100, 
Společnost je zapsána v obchodním rejstříku vedeném u Městského soudu v Praze 
v oddílu B, vložka číslo 8039 

dále jen „Dopravce“ 

(Dopravce s Objednatelem dále společně jen „Smluvní strany“ a jednotlivě „Smluvní strana“) 

Preambule 

V Z H L E D E M  K  T O M U ,  Ž E   

A) dne 1. prosince 2009 byla mezi Smluvními stranami uzavřena smlouva č. 2721/2009 
o závazku veřejné služby ve veřejné drážní osobní dopravě k zajištění základní dopravní 
obslužnosti územního obvodu Ústeckého kraje, která byla postupně změněna a doplněna 
dodatkem č. 1 platným od 11. února 2010, dodatkem č. 2 platným od 20. dubna 2010, 
dodatkem č. 3 platným od 23. prosince 2010, dodatkem č. 4 platným od 14. února 2011, 
dodatkem č. 5 platným od 3. května 2011, dodatkem č. 6 platným od 22. prosince 2011, 
dodatkem č. 7 platným od 2. dubna 2012, dodatkem č. 8 platným od 7. února 2013, 
dodatkem č. 9 platným od 30. července 2013, dodatkem č. 10 platným 

mosnicka.r
Text napsaný psacím strojem
Příloha č. 34 k usnesení č. 202/77R/2015



 
Strana 2/3 

od 28. ledna 2014, dodatkem č. 11 platným od 19. srpna 2014 a dodatkem č. 12 platným 
od 17. prosince 2014 (dále jen „Smlouva“); 

B) k datu platnosti nového JŘ 2014/2015 (14. prosince 2014) došlo k úpravě: (i) vedení 
některých linek v rámci RegioTaktu Ústeckého kraje a (ii) objednávky dopravní 
obslužnosti Ústeckého kraje a tím ke změně dopravního výkonu; 

C) k datu uzavírání tohoto dodatku je: (i) známo Prohlášení o dráze celostátní a regionální 
platné pro přípravu jízdního řádu 2015 a pro jízdní řád 2015 ve znění rozhodnutí 
Drážního úřadu č.j. DUCR-15435/14/Kj, Ministerstva dopravy č.j. 62/2014-130-SPR/4 a 
rozhodnutí Drážního úřadu DUCR-60862/14/Kj a změny č. 1/2014 účinné 
od 28. listopadu 2014 vydaného Správou železniční dopravní cesty, s.o. pod 
č.j. S 49018/2013-O12, kterým jsou mj. stanoveny ceny za použití železniční dopravní 
cesty pro rok 2015 a (ii) známá míra inflace vyjádřená přírůstkem průměrného ročního 
indexu spotřebitelských cen za rok 2014 vydaná a uveřejněná dne 9. ledna 2015 Českým 
statistickým úřadem, která činí 0,4 procenta, dohodly se Smluvní strany v souladu s odst. 
VI.9 Smlouvy na zvýšení nákladové ceny včetně přiměřeného zisku připadající na jeden 
vlkm a Nejvyšší přípustné jednotkové ztráty pro období počínaje rokem 2015 (včetně) 
o tuto hodnotu; 

D) ke dni 1. října 2014 došlo u Dopravce k organizační změně 

U Z A V Í R A J Í  S M L U V N Í  S T R A N Y  níže uvedeného dne, měsíce a roku na základě 
vzájemné shody tento dodatek č. 13 ke Smlouvě (dále jen „Dodatek č. 13“): 

Článek I. Pozm ěňovací a dopl ňující ustanovení 

I.1 V souvislosti s objednávkou dopravní obslužnosti provedenou Objednatelem k datu 
platnosti nového JŘ 2014/2015, tj. k 14. prosinci 2014, kdy došlo ke změně dopravního 
výkonu dle platné Přílohy 1 Smlouvy a dle ustanovení odst. VI.9  Smlouvy, se: 

A) v odstavci VI.1 Smlouvy doplňuje nové písm. f) tohoto znění:  

„f) od 1. ledna 2015 do 31. prosince 2015 činí celkový rozsah Objednatelem 
objednaného dopravního výkonu zahrnutého do Závazku veřejné služby 
7 492 377,5 vlkm, z toho je výkon vlaků převedených z vlaků soupravových 
v rozsahu 20 029,6 vlkm.“; 

B) v odstavci VI.2 Smlouvy doplňuje nové písm. f) tohoto znění: 

„f) od 1. ledna 2015 do 31. prosince 2015 ve výši 811.109.983,- Kč (slovy 
osmsetjedenáctmiliónůjednostodevěttisícdevětsetosmedesáttřikorunčeských).“; 

C) v odstavci VI.3 Smlouvy doplňuje nové písm. f) tohoto znění: 

„f) od 1. ledna 2015 do 31. prosince 2015 dílem z vlastních finančních prostředků 
Objednatele ve výši 583.367.565,- Kč (slovy pětsetosmdestátřimiliónůtřista-
šedesátsedmtisícpětsetšedesátpětkorunčeských) schválených příslušnými orgány 
Objednatele pro období kalendářního roku 2015 a dílem z finančních prostředků 
přidělených Objednateli ve formě dotace v souladu s Usnesením vlády, o které 
bude Objednatelem požádáno, a to ve výši 227.742.418,- Kč (slovy 
dvěstědvacetsedmmilónůsedmsetčtyřicetdvatisícčtyřistaosmnáctkorunčeských).“ 

I.2 Odst. XIII.1 písm. b Smlouvy se ruší a nahrazuje novým zněním takto: 

„b) Dopravce 
Adresa: České dráhy, a.s., Regionální obchodní centrum Ústí nad Labem, Tovární 
975/3, 400 01  Ústí nad Labem 
Kontaktní osoba: Ing. Vladimír Štochl, obchodní ředitel Regionálního obchodního 
centra Ústí nad Labem 
E-mail: stochl@gr.cd.cz 
Telefon: 972 424 336, 602 655 538 
Fax: 972 422 019“ 
 



 
Strana 3/3 

I.3 Příloha 1 Smlouvy se nahrazuje novou Přílohou 1 ve znění Přílohy 1 Dodatku č. 13. 

I.4 Příloha 2 Smlouvy se nahrazuje novou Přílohou 2 ve znění Přílohy 2 Dodatku č. 13. 

I.5 Příloha 3 Smlouvy se nahrazuje novou Přílohou 3 ve znění Přílohy 3 Dodatku č. 13. 

Článek II. Záv ěrečná ustanovení 

II.1 Dodatek č. 13 nabývá platnosti dnem jeho podpisu poslední Smluvní stranou. Pro 
odstranění pochybností Smluvní strany prohlašují, že se změnami, dohodnutými 
Dodatkem č. 13, řídí již od 1. ledna 2015, a že Dopravce je oprávněn uplatnit nárok na 
úhradu prokazatelné ztráty ve výši odpovídající ustanovením Dodatku č. 13 a jeho 
příloh za období počínaje dnem 1. ledna 2015. 

II.2 Ustanovení Smlouvy, která nejsou dotčena Dodatkem č. 13, zůstávají nadále 
v platnosti. 

II.3 Dodatek č. 13 je sepsán v šesti stejnopisech s platností originálu. Každá ze Smluvních 
stran obdrží po třech vyhotoveních. 

II.4 Objednatel potvrzuje, že o uzavření Dodatku č. 13 bylo rozhodnuto Radou Ústeckého 
kraje dne 4. března 2015. 

Článek III. Podpisy Smluvních stran 

III.1 Objednatel a Dopravce shodně prohlašují, že si Dodatek č. 13 ke Smlouvě před jeho 
podpisem řádně přečetli, že mu rozumí a že byl uzavřen po vzájemném projednání 
podle jejich pravé a svobodné vůle. Na důkaz toho Smluvní strany připojují své 
podpisy: 

V Ústí n. Labem dne:   V Praze dne:   

za Objednatele:  za Dopravce: 

 Ústecký kraj 
Oldřich Bubení ček 

hejtman  
Ústeckého kraje 

 České dráhy, a.s. 
Pavel Krtek, M.Sc. 

předseda  
představenstva 

 České dráhy, a.s. 
Ing. Ludvík Urban 

místopředseda  
představenstva 

Přílohy 
Příloha 1 (Příloha 1 Smlouvy) Věcné vymezení spojů veřejné drážní osobní dopravy 

včetně údajů o objednaném dopravním výkonu 
Příloha 2 (Příloha 2 Smlouvy) Definování linek určením drah a úseků drah na území 

Ústeckého kraje, po kterých jsou vedeny určené spoje 
Příloha 3 (Příloha 3 Smlouvy) Výpočet předpokládané výše prokazatelné ztráty a 

předběžný odborný odhad maximální celkové výše prokazatelné ztráty (Výkaz 
nákladů a výnosů z přepravní činnosti ve veřejné drážní osobní dopravě) 

Příloha 4 Kalkulace předpokládané výše nepředvídatelných nákladů a prokazatelné 
ztráty v roce 2015 

Příloha 5  Rozpad objednaného dopravního výkonu pro rok 2015 



Příloha 1 Dodatku č. 13 ke Smlouvě č. 2721/2009

Výkon *) Četnost Výkon *) Četnost Výkon *) Četnost Výkon *) Četnost Výkon *) Četnost Výkon *) Četnost
1101 Rumburk Kolín Rumburk hr.VUSC 0420/0510 03  1 297,8   63,0  1 277,2   62,0  1 318,4   64,0  1 030,0   50,0   247,2   12,0  5 170,6   251,0

1102 Kolín Rumburk hr.VUSC 0420/0510 03 Rumburk  1 854,0   90,0  1 874,6   91,0  1 895,2   92,0  1 503,8   73,0   329,6   16,0  7 457,2   362,0

1105 Šluknov Kolín Šluknov Rumburk   270,0   27,0   290,0   29,0   280,0   28,0   230,0   23,0   70,0   7,0  1 140,0   114,0

1106 Kolín Šluknov Rumburk Šluknov   900,0   90,0   910,0   91,0   920,0   92,0   730,0   73,0   160,0   16,0  3 620,0   362,0

1109 Šluknov Kolín Šluknov Rumburk   630,0   63,0   620,0   62,0   640,0   64,0   500,0   50,0   120,0   12,0  2 510,0   251,0

1110 Kolín Šluknov Rumburk Šluknov   270,0   27,0   290,0   29,0   280,0   28,0   230,0   23,0   70,0   7,0  1 140,0   114,0

1111 Šluknov Kolín Šluknov hr.VUSC 0420/0510 03  2 754,0   90,0  2 784,6   91,0  2 815,2   92,0  2 233,8   73,0   489,6   16,0  11 077,2   362,0

1181 Bílina Plzeň hl.n.os.n. Bílina Most   737,1   63,0   725,4   62,0   748,8   64,0   585,0   50,0   192,8   2,0  2 989,1   241,0

1181 Bílina Plzeň hl.n.os.n. Most hr.VUSC 0320/0420 01  7 326,4   76,0  7 230,0   75,0  7 422,8   77,0  6 073,2   63,0  1 297,2   12,0  29 349,6   303,0

1182 Plzeň hl.n.os.n. Most n.n. odjezd hr.VUSC 0320/0420 01 Most  7 422,8   77,0  7 230,0   75,0  7 422,8   77,0  5 976,8   62,0  1 349,6   14,0  29 402,0   305,0

1188 Plzeň hl.n.os.n. Most hr.VUSC 0320/0420 01 Most  8 676,0   90,0  8 772,4   91,0  8 868,8   92,0  7 037,2   73,0  1 831,6   19,0  35 186,0   365,0

1189 Most Plzeň hl.n.os.n. Most hr.VUSC 0320/0420 01  8 676,0   90,0  8 772,4   91,0  8 868,8   92,0  7 037,2   73,0  1 831,6   19,0  35 186,0   365,0

1673 Jirkov nz Rakovník Jirkov nz hr.VUSC 0200/0420 03  3 672,9   63,0  3 614,6   62,0  3 731,2   64,0  2 915,0   50,0   699,6   12,0  14 633,3   251,0

1674 Lužná u Rakovníka Jirkov nz Chomutov Jirkov nz   156,6   27,0   168,2   29,0   162,4   28,0   133,4   23,0   349,8   6,0   970,4   113,0

1674 Lužná u Rakovníka Jirkov nz hr.VUSC 0200/0420 03 Chomutov  1 365,0   26,0  1 522,5   29,0  1 470,0   28,0  1 207,5   23,0   5,8   1,0  5 570,8   107,0

1675 Jirkov nz Lužná u Rakovníka Jirkov nz hr.VUSC 0200/0420 03  1 574,1   27,0  1 690,7   29,0  1 632,4   28,0  1 340,9   23,0   408,1   7,0  6 646,2   114,0

1676 Lužná u Rakovníka Jirkov nz hr.VUSC 0200/0420 03 Jirkov nz  5 247,0   90,0  5 305,3   91,0  5 363,6   92,0  4 255,9   73,0  1 107,7   19,0  21 279,5   365,0

1677 Jirkov nz Lužná u Rakovníka Jirkov nz hr.VUSC 0200/0420 03  5 247,0   90,0  5 305,3   91,0  5 363,6   92,0  4 255,9   73,0  1 107,7   19,0  21 279,5   365,0

1678 Lužná u Rakovníka Jirkov nz hr.VUSC 0200/0420 03 Jirkov nz  5 247,0   90,0  5 305,3   91,0  5 363,6   92,0  4 255,9   73,0  1 107,7   19,0  21 279,5   365,0

1681 Jirkov nz Lužná u Rakovníka Jirkov nz hr.VUSC 0200/0420 03  5 247,0   90,0  5 305,3   91,0  5 363,6   92,0  4 255,9   73,0  1 107,7   19,0  21 279,5   365,0

1682 Lužná u Rakovníka Jirkov nz hr.VUSC 0200/0420 03 Jirkov nz  5 247,0   90,0  5 305,3   91,0  5 363,6   92,0  4 255,9   73,0  1 107,7   19,0  21 279,5   365,0

1683 Jirkov nz Lužná u Rakovníka Jirkov nz Chomutov   522,0   90,0   527,8   91,0   533,6   92,0   423,4   73,0   486,4   16,0  2 493,2   362,0

1683 Jirkov nz Lužná u Rakovníka Žatec hr.VUSC 0200/0420 03   362,7   13,0   362,7   13,0   362,7   13,0   279,0   10,0   11,6   2,0  1 378,7   51,0

1683 Jirkov nz Lužná u Rakovníka Chomutov Žatec  2 214,0   90,0  2 238,6   91,0  2 263,2   92,0  1 795,8   73,0   58,3   1,0  8 569,9   347,0

1685 Žatec Rakovník Žatec hr.VUSC 0200/0420 03   753,3   27,0   809,1   29,0   781,2   28,0   725,4   26,0   195,3   7,0  3 264,3   117,0

1687 Ústí n.L.hl.n.os.n. Lovosice Ústí n.L.hl.n.os.n. Lovosice  1 373,4   63,0  1 351,6   62,0  1 395,2   64,0  1 090,0   50,0   261,6   12,0  5 471,8   251,0

1688 Lovosice Ústí nad Labem západ Lovosice Ústí nad Labem západ  1 404,9   63,0  1 382,6   62,0  1 427,2   64,0  1 115,0   50,0   267,6   12,0  5 597,3   251,0

1689 Chomutov Ústí n.L.hl.n.os.n. Most Ústí n.L.hl.n.os.n.  4 254,2   89,0  4 349,8   91,0  4 397,6   92,0  3 489,4   73,0   286,8   6,0  16 777,8   351,0

1689 Chomutov Ústí n.L.hl.n.os.n. Chomutov Most  1 417,5   63,0  1 395,0   62,0  1 440,0   64,0  1 125,0   50,0   843,6   12,0  6 221,1   251,0

1690 Ústí n.L.hl.n.os.n. Chomutov Ústí n.L.hl.n.os.n. Chomutov  6 256,7   89,0  6 397,3   91,0  6 467,6   92,0  5 131,9   73,0  1 195,1   17,0  25 448,6   362,0

1691 Cheb Chomutov hr.VUSC 0410/0420 01 Chomutov  1 745,1   63,0  1 717,4   62,0  1 772,8   64,0  1 385,0   50,0   332,4   12,0  6 952,7   251,0

1692 Ústí n.L.hl.n.os.n. Chomutov Ústí n.L.hl.n.os.n. Chomutov  4 428,9   63,0  4 358,6   62,0  4 499,2   64,0  3 515,0   50,0   843,6   12,0  17 645,3   251,0

1693 Chomutov Ústí n.L.hl.n.os.n. Chomutov Ústí n.L.hl.n.os.n.  4 428,9   63,0  4 358,6   62,0  4 499,2   64,0  3 515,0   50,0   843,6   12,0  17 645,3   251,0

1694 Ústí n.L.hl.n.os.n. Cheb Ústí n.L.hl.n.os.n. hr.VUSC 0410/0420 01  6 174,0   63,0  6 076,0   62,0  6 272,0   64,0  4 900,0   50,0  1 176,0   12,0  24 598,0   251,0

1695 Karlovy Vary Ústí n.L.hl.n.os.n. hr.VUSC 0410/0420 01 Ústí n.L.hl.n.os.n.  6 174,0   63,0  6 076,0   62,0  6 272,0   64,0  4 900,0   50,0  1 176,0   12,0  24 598,0   251,0

1696 Ústí n.L.hl.n.os.n. Chomutov Ústí n.L.hl.n.os.n. Chomutov  4 428,9   63,0  4 358,6   62,0  4 499,2   64,0  3 515,0   50,0   843,6   12,0  17 645,3   251,0

1698 Ústí n.L.hl.n.os.n. Chomutov Ústí n.L.hl.n.os.n. Chomutov  4 428,9   63,0  4 358,6   62,0  4 499,2   64,0  3 515,0   50,0   773,3   11,0  17 575,0   250,0

1710 Praha M.n.-dvorana Louny hr.VUSC 0200/0420 08 Louny  1 386,0   63,0  1 364,0   62,0  1 408,0   64,0  1 100,0   50,0   264,0   12,0  5 522,0   251,0

1711 Louny Praha M.n.-dvorana Louny hr.VUSC 0200/0420 08  1 386,0   63,0  1 364,0   62,0  1 408,0   64,0  1 100,0   50,0   264,0   12,0  5 522,0   251,0

1712 Praha-Libeň Most hr.VUSC 0200/0420 08 Most  1 242,8   26,0  1 386,2   29,0  1 338,4   28,0  1 099,4   23,0   239,0   5,0  5 305,8   111,0

1713 Most Praha-Libeň Most hr.VUSC 0200/0420 08  1 242,8   26,0  1 386,2   29,0  1 338,4   28,0  1 099,4   23,0   239,0   5,0  5 305,8   111,0

1718 Doksy Rumburk hr.VUSC 0420/0510 03 Rumburk  1 297,8   63,0  1 277,2   62,0  1 318,4   64,0  1 030,0   50,0   247,2   12,0  5 170,6   251,0

1797 Chomutov Žihle Blatno u Jesenice Žihle   460,0   50,0   450,8   49,0   469,2   51,0   340,4   37,0   728,1   9,0  2 448,5   196,0

1797 Chomutov Žihle Chomutov Blatno u Jesenice  4 517,1   63,0  4 445,4   62,0  4 588,8   64,0  3 585,0   50,0   215,1   3,0  17 351,4   242,0

1798 Žihle Chomutov Žihle Chomutov  5 096,7   63,0  5 015,8   62,0  5 177,6   64,0  4 045,0   50,0   970,8   12,0  20 305,9   251,0

1910 Jedlová Děčín hl.n. Jedlová Děčín hl.n.  2 444,4   63,0  2 405,6   62,0  2 483,2   64,0  1 940,0   50,0   465,6   12,0  9 738,8   251,0

1994 Česká Kamenice Děčín hl.n. Česká Kamenice Děčín hl.n.  1 474,2   63,0  1 450,8   62,0  1 497,6   64,0  1 170,0   50,0   280,8   12,0  5 873,4   251,0

Odhad výkonu pro období
13. 12. 2015 - 31. 12 2015

Období
01. 01. 2015 - 31. 12. 2015

Věcné vymezení spojů veřejné drážní osobní dopravy včetně údajů o objednaném dopravním výkonu

Období 
 2. čtvrtletí 2015

Období 
 3. čtvrtletí 2015

Období 
 01. 10. 2015 - 12. 12. 2015

Konec smluvního
úseku

Rozsah objednaného dopravního výkonu dle smlouvy o závazku veřejné služby uzavřené s objednatelem Ústecký kraj

*) výkon ve vlkm
Období 

 01. 01. 2015 - 31. 03. 2015
Číslo
vlaku

Výchozí zastávka
vlaku

Cílová zastávka
vlaku

Začátek smluvního
úseku

Strana 1 (celkem 18)



Příloha 1 Dodatku č. 13 ke Smlouvě č. 2721/2009

Výkon *) Četnost Výkon *) Četnost Výkon *) Četnost Výkon *) Četnost Výkon *) Četnost Výkon *) Četnost

Odhad výkonu pro období
13. 12. 2015 - 31. 12 2015

Období
01. 01. 2015 - 31. 12. 2015

Období 
 2. čtvrtletí 2015

Období 
 3. čtvrtletí 2015

Období 
 01. 10. 2015 - 12. 12. 2015

Konec smluvního
úseku

Období 
 01. 01. 2015 - 31. 03. 2015

Číslo
vlaku

Výchozí zastávka
vlaku

Cílová zastávka
vlaku

Začátek smluvního
úseku

1995 Děčín hl.n. Česká Kamenice Děčín hl.n. Česká Kamenice  2 082,6   89,0  2 129,4   91,0  2 152,8   92,0  1 708,2   73,0   421,2   18,0  8 494,2   363,0

1997 Děčín hl.n. Liberec Děčín hl.n. hr.VUSC 0420/0510 04  1 322,4   76,0  1 305,0   75,0  1 339,8   77,0  1 096,2   63,0   243,6   14,0  5 307,0   305,0

1999 Děčín hl.n. Liberec Děčín hl.n. hr.VUSC 0420/0510 04  1 548,6   89,0  1 583,4   91,0  1 600,8   92,0  1 270,2   73,0   313,2   18,0  6 316,2   363,0

5260 Děčín hl.n. Schöna Děčín hl.n. Děčín st.hr.   718,2   63,0   706,8   62,0   729,6   64,0   570,0   50,0   136,8   12,0  2 861,4   251,0

5261 Schöna Děčín hl.n. Děčín st.hr. Děčín hl.n.   718,2   63,0   706,8   62,0   729,6   64,0   570,0   50,0   136,8   12,0  2 861,4   251,0

5262 Děčín hl.n. Schöna Děčín hl.n. Děčín st.hr.   718,2   63,0   706,8   62,0   729,6   64,0   570,0   50,0   136,8   12,0  2 861,4   251,0

5263 Schöna Děčín hl.n. Děčín st.hr. Děčín hl.n.   718,2   63,0   706,8   62,0   729,6   64,0   570,0   50,0   136,8   12,0  2 861,4   251,0

5264 Děčín hl.n. Schöna Děčín hl.n. Děčín st.hr.   718,2   63,0   706,8   62,0   729,6   64,0   570,0   50,0   136,8   12,0  2 861,4   251,0

5265 Schöna Děčín hl.n. Děčín st.hr. Děčín hl.n.   718,2   63,0   706,8   62,0   729,6   64,0   570,0   50,0   136,8   12,0  2 861,4   251,0

5266 Děčín hl.n. Schöna Děčín hl.n. Děčín st.hr.   718,2   63,0   706,8   62,0   729,6   64,0   570,0   50,0   136,8   12,0  2 861,4   251,0

5267 Schöna Děčín hl.n. Děčín st.hr. Děčín hl.n.   718,2   63,0   706,8   62,0   729,6   64,0   570,0   50,0   136,8   12,0  2 861,4   251,0

5268 Děčín hl.n. Schöna Děčín hl.n. Děčín st.hr.   718,2   63,0   706,8   62,0   729,6   64,0   570,0   50,0   136,8   12,0  2 861,4   251,0

5269 Schöna Děčín hl.n. Děčín st.hr. Děčín hl.n.   718,2   63,0   706,8   62,0   729,6   64,0   570,0   50,0   136,8   12,0  2 861,4   251,0

5270 Děčín hl.n. Bad Schandau Děčín hl.n. Děčín st.hr.  1 026,0   90,0  1 037,4   91,0  1 048,8   92,0   832,2   73,0   193,8   17,0  4 138,2   363,0

5271 Bad Schandau Děčín hl.n. Děčín st.hr. Děčín hl.n.  1 014,6   89,0  1 037,4   91,0  1 048,8   92,0   832,2   73,0   205,2   18,0  4 138,2   363,0

5276 Ústí n.L.hl.n.os.n. Dresden Hbf Ústí n.L.hl.n.os.n. Děčín st.hr.   0,0   0,0   0,0   0,0   0,0   0,0   171,0   5,0   102,6   3,0   273,6   8,0

5277 Dresden Hbf Ústí n.L.hl.n.os.n. Děčín st.hr. Ústí n.L.hl.n.os.n.   0,0   0,0   0,0   0,0   0,0   0,0   171,0   5,0   102,6   3,0   273,6   8,0

5278 Litoměřice dolní n. Dresden Hbf Litoměřice město z Děčín st.hr.   0,0   0,0  1 928,2   31,0  1 617,2   26,0   622,0   10,0   0,0   0,0  4 167,4   67,0

5279 Dresden Hbf Litoměřice dolní n. Děčín st.hr. Litoměřice město z   0,0   0,0  1 928,2   31,0  1 617,2   26,0   622,0   10,0   0,0   0,0  4 167,4   67,0

5440 Rumburk Děčín hl.n. Děčín st.hr. Děčín hl.n.  1 026,0   90,0  1 037,4   91,0  1 048,8   92,0   832,2   73,0   216,6   19,0  4 161,0   365,0

5440 Rumburk Děčín hl.n. Rumburk D.Poustevna st.hr.  2 403,0   90,0  2 429,7   91,0  2 456,4   92,0  1 949,1   73,0   507,3   19,0  9 745,5   365,0

5441 Děčín hl.n. Rumburk Děčín hl.n. Děčín st.hr.  1 026,0   90,0  1 037,4   91,0  1 048,8   92,0   832,2   73,0   216,6   19,0  4 161,0   365,0

5441 Děčín hl.n. Rumburk D.Poustevna st.hr. Rumburk  2 403,0   90,0  2 429,7   91,0  2 456,4   92,0  1 949,1   73,0   507,3   19,0  9 745,5   365,0

5442 Rumburk Děčín hl.n. Děčín st.hr. Děčín hl.n.  1 026,0   90,0  1 037,4   91,0  1 048,8   92,0   832,2   73,0   216,6   19,0  4 161,0   365,0

5442 Rumburk Děčín hl.n. Rumburk D.Poustevna st.hr.  2 403,0   90,0  2 429,7   91,0  2 456,4   92,0  1 949,1   73,0   507,3   19,0  9 745,5   365,0

5443 Děčín hl.n. Rumburk D.Poustevna st.hr. Rumburk  2 403,0   90,0  2 429,7   91,0  2 456,4   92,0  1 949,1   73,0   216,6   19,0  9 454,8   365,0

5443 Děčín hl.n. Rumburk Děčín hl.n. Děčín st.hr.  1 026,0   90,0  1 037,4   91,0  1 048,8   92,0   832,2   73,0   507,3   19,0  4 451,7   365,0

5444 Rumburk Děčín hl.n. Děčín st.hr. Děčín hl.n.  1 026,0   90,0  1 037,4   91,0  1 048,8   92,0   832,2   73,0   216,6   19,0  4 161,0   365,0

5444 Rumburk Děčín hl.n. Rumburk D.Poustevna st.hr.  2 403,0   90,0  2 429,7   91,0  2 456,4   92,0  1 949,1   73,0   507,3   19,0  9 745,5   365,0

5445 Děčín hl.n. Rumburk D.Poustevna st.hr. Rumburk  2 403,0   90,0  2 429,7   91,0  2 456,4   92,0  1 949,1   73,0   216,6   19,0  9 454,8   365,0

5445 Děčín hl.n. Rumburk Děčín hl.n. Děčín st.hr.  1 026,0   90,0  1 037,4   91,0  1 048,8   92,0   832,2   73,0   507,3   19,0  4 451,7   365,0

5446 Rumburk Děčín hl.n. Děčín st.hr. Děčín hl.n.  1 026,0   90,0  1 037,4   91,0  1 048,8   92,0   832,2   73,0   216,6   19,0  4 161,0   365,0

5446 Rumburk Děčín hl.n. Rumburk D.Poustevna st.hr.  2 403,0   90,0  2 429,7   91,0  2 456,4   92,0  1 949,1   73,0   507,3   19,0  9 745,5   365,0

5447 Děčín hl.n. Rumburk Děčín hl.n. Děčín st.hr.  1 026,0   90,0  1 037,4   91,0  1 048,8   92,0   832,2   73,0   216,6   19,0  4 161,0   365,0

5447 Děčín hl.n. Rumburk D.Poustevna st.hr. Rumburk  2 403,0   90,0  2 429,7   91,0  2 456,4   92,0  1 949,1   73,0   507,3   19,0  9 745,5   365,0

5448 Rumburk Děčín hl.n. Děčín st.hr. Děčín hl.n.  1 026,0   90,0  1 037,4   91,0  1 048,8   92,0   832,2   73,0   216,6   19,0  4 161,0   365,0

5448 Rumburk Děčín hl.n. Rumburk D.Poustevna st.hr.  2 403,0   90,0  2 429,7   91,0  2 456,4   92,0  1 949,1   73,0   507,3   19,0  9 745,5   365,0

5449 Děčín hl.n. Rumburk D.Poustevna st.hr. Rumburk  2 403,0   90,0  2 429,7   91,0  2 456,4   92,0  1 949,1   73,0   216,6   19,0  9 454,8   365,0

5449 Děčín hl.n. Rumburk Děčín hl.n. Děčín st.hr.  1 026,0   90,0  1 037,4   91,0  1 048,8   92,0   832,2   73,0   507,3   19,0  4 451,7   365,0

5450 Rumburk Děčín hl.n. Děčín st.hr. Děčín hl.n.  1 026,0   90,0  1 037,4   91,0  1 048,8   92,0   832,2   73,0   216,6   19,0  4 161,0   365,0

5450 Rumburk Děčín hl.n. Rumburk D.Poustevna st.hr.  2 403,0   90,0  2 429,7   91,0  2 456,4   92,0  1 949,1   73,0   507,3   19,0  9 745,5   365,0

5451 Děčín hl.n. Rumburk D.Poustevna st.hr. Rumburk  2 403,0   90,0  2 429,7   91,0  2 456,4   92,0  1 949,1   73,0   216,6   19,0  9 454,8   365,0

5451 Děčín hl.n. Rumburk Děčín hl.n. Děčín st.hr.  1 026,0   90,0  1 037,4   91,0  1 048,8   92,0   832,2   73,0   507,3   19,0  4 451,7   365,0

5452 Rumburk Děčín hl.n. Rumburk D.Poustevna st.hr.  2 403,0   90,0  2 429,7   91,0  2 456,4   92,0  1 949,1   73,0   216,6   19,0  9 454,8   365,0

5452 Rumburk Děčín hl.n. Děčín st.hr. Děčín hl.n.  1 026,0   90,0  1 037,4   91,0  1 048,8   92,0   832,2   73,0   507,3   19,0  4 451,7   365,0

5453 Děčín hl.n. Rumburk D.Poustevna st.hr. Rumburk  2 403,0   90,0  2 429,7   91,0  2 456,4   92,0  1 949,1   73,0   216,6   19,0  9 454,8   365,0

5453 Děčín hl.n. Rumburk Děčín hl.n. Děčín st.hr.  1 026,0   90,0  1 037,4   91,0  1 048,8   92,0   832,2   73,0   507,3   19,0  4 451,7   365,0

5454 Rumburk Děčín hl.n. Děčín st.hr. Děčín hl.n.  1 026,0   90,0  1 037,4   91,0  1 048,8   92,0   832,2   73,0   193,8   17,0  4 138,2   363,0

5454 Rumburk Děčín hl.n. Rumburk D.Poustevna st.hr.  2 403,0   90,0  2 429,7   91,0  2 456,4   92,0  1 949,1   73,0   453,9   17,0  9 692,1   363,0

5455 Děčín hl.n. Rumburk Děčín hl.n. Děčín st.hr.  1 026,0   90,0  1 037,4   91,0  1 048,8   92,0   832,2   73,0   193,8   17,0  4 138,2   363,0

5455 Děčín hl.n. Rumburk D.Poustevna st.hr. Rumburk  2 403,0   90,0  2 429,7   91,0  2 456,4   92,0  1 949,1   73,0   453,9   17,0  9 692,1   363,0

Strana 2 (celkem 18)



Příloha 1 Dodatku č. 13 ke Smlouvě č. 2721/2009

Výkon *) Četnost Výkon *) Četnost Výkon *) Četnost Výkon *) Četnost Výkon *) Četnost Výkon *) Četnost

Odhad výkonu pro období
13. 12. 2015 - 31. 12 2015

Období
01. 01. 2015 - 31. 12. 2015

Období 
 2. čtvrtletí 2015

Období 
 3. čtvrtletí 2015

Období 
 01. 10. 2015 - 12. 12. 2015

Konec smluvního
úseku

Období 
 01. 01. 2015 - 31. 03. 2015

Číslo
vlaku

Výchozí zastávka
vlaku

Cílová zastávka
vlaku

Začátek smluvního
úseku

5456 Rumburk Sebnitz(Sachs) Rumburk D.Poustevna st.hr.  2 403,0   90,0  2 429,7   91,0  2 456,4   92,0  1 949,1   73,0   453,9   17,0  9 692,1   363,0

5457 Sebnitz(Sachs) Rumburk Dolní Poustevna Rumburk   710,1   27,0   762,7   29,0   736,4   28,0   604,9   23,0   160,2   6,0  2 974,3   113,0

5457 Sebnitz(Sachs) Rumburk D.Poustevna st.hr. Dolní Poustevna   10,4   26,0   11,6   29,0   11,2   28,0   9,2   23,0   26,3   1,0   68,7   107,0

5459 Sebnitz(Sachs) Rumburk D.Poustevna st.hr. Rumburk  1 682,1   63,0  1 655,4   62,0  1 708,8   64,0  1 335,0   50,0   320,4   12,0  6 701,7   251,0

6008 Bakov nad Jizerou Šluknov hr.VUSC 0420/0510 03 Šluknov  1 927,8   63,0  1 897,2   62,0  1 958,4   64,0  1 530,0   50,0   367,2   12,0  7 680,6   251,0

6021 Rumburk Doksy Rumburk hr.VUSC 0420/0510 03  1 297,8   63,0  1 277,2   62,0  1 318,4   64,0  1 030,0   50,0   247,2   12,0  5 170,6   251,0

6100 Česká Lípa hl.n. Postoloprty hr.VUSC 0420/0510 01 Postoloprty  4 863,6   63,0  4 786,4   62,0  4 940,8   64,0  3 860,0   50,0   926,4   12,0  19 377,2   251,0

6101 Postoloprty Česká Lípa hl.n. Postoloprty hr.VUSC 0420/0510 01  6 948,0   90,0  7 025,2   91,0  7 102,4   92,0  5 635,6   73,0  1 466,8   19,0  28 178,0   365,0

6102 Česká Lípa hl.n. Postoloprty hr.VUSC 0420/0510 01 Postoloprty  6 948,0   90,0  7 025,2   91,0  7 102,4   92,0  5 635,6   73,0  1 466,8   19,0  28 178,0   365,0

6103 Postoloprty Česká Lípa hl.n. Postoloprty hr.VUSC 0420/0510 01  6 948,0   90,0  7 025,2   91,0  7 102,4   92,0  5 635,6   73,0  1 466,8   19,0  28 178,0   365,0

6104 Česká Lípa hl.n. Postoloprty hr.VUSC 0420/0510 01 Postoloprty  6 948,0   90,0  7 025,2   91,0  7 102,4   92,0  5 635,6   73,0  1 466,8   19,0  28 178,0   365,0

6105 Postoloprty Česká Lípa hl.n. Postoloprty hr.VUSC 0420/0510 01  6 948,0   90,0  7 025,2   91,0  7 102,4   92,0  5 635,6   73,0  1 466,8   19,0  28 178,0   365,0

6106 Česká Lípa hl.n. Postoloprty hr.VUSC 0420/0510 01 Postoloprty  6 948,0   90,0  7 025,2   91,0  7 102,4   92,0  5 635,6   73,0  1 466,8   19,0  28 178,0   365,0

6107 Postoloprty Česká Lípa hl.n. Postoloprty hr.VUSC 0420/0510 01  6 948,0   90,0  7 025,2   91,0  7 102,4   92,0  5 635,6   73,0  1 466,8   19,0  28 178,0   365,0

6108 Česká Lípa hl.n. Postoloprty hr.VUSC 0420/0510 01 Postoloprty  6 948,0   90,0  7 025,2   91,0  7 102,4   92,0  5 635,6   73,0  1 466,8   19,0  28 178,0   365,0

6109 Postoloprty Česká Lípa hl.n. Postoloprty hr.VUSC 0420/0510 01  6 948,0   90,0  7 025,2   91,0  7 102,4   92,0  5 635,6   73,0  1 466,8   19,0  28 178,0   365,0

6110 Česká Lípa hl.n. Postoloprty hr.VUSC 0420/0510 01 Postoloprty  6 948,0   90,0  7 025,2   91,0  7 102,4   92,0  5 635,6   73,0  1 466,8   19,0  28 178,0   365,0

6111 Postoloprty Česká Lípa hl.n. Postoloprty hr.VUSC 0420/0510 01  6 948,0   90,0  7 025,2   91,0  7 102,4   92,0  5 635,6   73,0  1 466,8   19,0  28 178,0   365,0

6112 Česká Lípa hl.n. Postoloprty hr.VUSC 0420/0510 01 Postoloprty  6 948,0   90,0  7 025,2   91,0  7 102,4   92,0  5 635,6   73,0  1 466,8   19,0  28 178,0   365,0

6113 Postoloprty Česká Lípa hl.n. Lovosice hr.VUSC 0420/0510 01  2 835,0   90,0  2 866,5   91,0  2 898,0   92,0  2 299,5   73,0   91,4   2,0  10 990,4   348,0

6113 Postoloprty Česká Lípa hl.n. Postoloprty Lovosice  4 113,0   90,0  4 158,7   91,0  4 204,4   92,0  3 336,1   73,0  1 312,4   17,0  17 124,6   363,0

6114 Česká Lípa hl.n. Louny hr.VUSC 0420/0510 01 Lovosice  2 835,0   90,0  2 866,5   91,0  2 898,0   92,0  2 299,5   73,0  1 184,4   18,0  12 083,4   364,0

6114 Česká Lípa hl.n. Louny Lovosice Louny  3 087,0   90,0  3 121,3   91,0  3 155,6   92,0  2 503,9   73,0   31,5   1,0  11 899,3   347,0

6121 Liběšice Česká Lípa hl.n. Liběšice hr.VUSC 0420/0510 01   642,6   63,0   632,4   62,0   652,8   64,0   510,0   50,0   122,4   12,0  2 560,2   251,0

6123 Lovosice Česká Lípa hl.n. Lovosice hr.VUSC 0420/0510 01  2 835,0   90,0  2 866,5   91,0  2 898,0   92,0  2 299,5   73,0   598,5   19,0  11 497,5   365,0

6128 Česká Lípa hl.n. Lovosice hr.VUSC 0420/0510 01 Lovosice  2 835,0   90,0  2 866,5   91,0  2 898,0   92,0  2 299,5   73,0   535,5   17,0  11 434,5   363,0

6130 Úštěk Lovosice Úštěk Litoměřice horní n.  1 121,4   63,0  1 103,6   62,0  1 139,2   64,0   890,0   50,0   53,9   7,0  4 308,1   246,0

6130 Úštěk Lovosice Litoměřice horní n. Lovosice   693,0   90,0   700,7   91,0   708,4   92,0   562,1   73,0   306,0   12,0  2 970,2   358,0

6131 Lovosice Úštěk Lovosice Litoměřice horní n.   693,0   90,0   700,7   91,0   708,4   92,0   562,1   73,0   107,8   14,0  2 772,0   360,0

6131 Lovosice Úštěk Litoměřice horní n. Úštěk  1 085,8   61,0  1 068,0   60,0   373,8   21,0   854,4   48,0   127,5   5,0  3 509,5   195,0

6132 Úštěk Lovosice Úštěk Litoměřice horní n.  1 085,8   61,0  1 068,0   60,0   373,8   21,0   854,4   48,0   53,9   7,0  3 435,9   197,0

6132 Úštěk Lovosice Litoměřice horní n. Lovosice   485,1   63,0   477,4   62,0   492,8   64,0   385,0   50,0   127,5   5,0  1 967,8   244,0

6133 Lovosice Úštěk Lovosice Úštěk  1 606,5   63,0  1 581,0   62,0  1 632,0   64,0  1 275,0   50,0   306,0   12,0  6 400,5   251,0

6134 Úštěk Lovosice Úštěk Lovosice  1 606,5   63,0  1 581,0   62,0  1 632,0   64,0  1 275,0   50,0   306,0   12,0  6 400,5   251,0

6135 Lovosice Úštěk Lovosice Úštěk  1 606,5   63,0  1 581,0   62,0  1 632,0   64,0  1 275,0   50,0   306,0   12,0  6 400,5   251,0

6136 Úštěk Lovosice Úštěk Litoměřice horní n.   231,4   13,0   231,4   13,0   231,4   13,0   231,4   13,0   76,5   3,0  1 002,1   55,0

6136 Úštěk Lovosice Litoměřice horní n. Lovosice   485,1   63,0   477,4   62,0   492,8   64,0   385,0   50,0   69,3   9,0  1 909,6   248,0

6137 Lovosice Úštěk Lovosice Litoměřice horní n.   693,0   90,0   700,7   91,0   708,4   92,0   562,1   73,0   46,2   6,0  2 710,4   352,0

6137 Lovosice Úštěk Litoměřice horní n. Úštěk  1 121,4   63,0  1 103,6   62,0  1 139,2   64,0   890,0   50,0   280,5   11,0  4 534,7   250,0

6140 Litoměřice horní n. Lovosice Litoměřice horní n. Lovosice   685,3   89,0   700,7   91,0   708,4   92,0   562,1   73,0   130,9   17,0  2 787,4   362,0

6141 Lovosice Litoměřice horní n. Lovosice Litoměřice horní n.   685,3   89,0   700,7   91,0   708,4   92,0   562,1   73,0   130,9   17,0  2 787,4   362,0

6142 Litoměřice horní n. Lovosice Litoměřice horní n. Lovosice   685,3   89,0   700,7   91,0   708,4   92,0   562,1   73,0   130,9   17,0  2 787,4   362,0

6143 Lovosice Litoměřice horní n. Lovosice Litoměřice horní n.   485,1   63,0   477,4   62,0   492,8   64,0   385,0   50,0   92,4   12,0  1 932,7   251,0

6144 Litoměřice horní n. Lovosice Litoměřice horní n. Lovosice   485,1   63,0   477,4   62,0   492,8   64,0   385,0   50,0   92,4   12,0  1 932,7   251,0

6145 Lovosice Litoměřice horní n. Lovosice Litoměřice horní n.   693,0   90,0   700,7   91,0   708,4   92,0   562,1   73,0   146,3   19,0  2 810,5   365,0

6146 Litoměřice horní n. Lovosice Litoměřice horní n. Lovosice   207,9   27,0   223,3   29,0   215,6   28,0   177,1   23,0   53,9   7,0   877,8   114,0

6147 Lovosice Litoměřice horní n. Lovosice Litoměřice horní n.   693,0   90,0   700,7   91,0   708,4   92,0   562,1   73,0   146,3   19,0  2 810,5   365,0

6148 Litoměřice horní n. Lovosice Litoměřice horní n. Lovosice   485,1   63,0   477,4   62,0   492,8   64,0   385,0   50,0   92,4   12,0  1 932,7   251,0

6149 Lovosice Litoměřice horní n. Lovosice Litoměřice horní n.   693,0   90,0   700,7   91,0   708,4   92,0   562,1   73,0   146,3   19,0  2 810,5   365,0

6150 Litoměřice horní n. Lovosice Litoměřice horní n. Lovosice   693,0   90,0   700,7   91,0   708,4   92,0   562,1   73,0   146,3   19,0  2 810,5   365,0

6151 Lovosice Litoměřice horní n. Lovosice Litoměřice horní n.   693,0   90,0   700,7   91,0   708,4   92,0   562,1   73,0   146,3   19,0  2 810,5   365,0

Strana 3 (celkem 18)



Příloha 1 Dodatku č. 13 ke Smlouvě č. 2721/2009

Výkon *) Četnost Výkon *) Četnost Výkon *) Četnost Výkon *) Četnost Výkon *) Četnost Výkon *) Četnost

Odhad výkonu pro období
13. 12. 2015 - 31. 12 2015

Období
01. 01. 2015 - 31. 12. 2015

Období 
 2. čtvrtletí 2015

Období 
 3. čtvrtletí 2015

Období 
 01. 10. 2015 - 12. 12. 2015

Konec smluvního
úseku

Období 
 01. 01. 2015 - 31. 03. 2015

Číslo
vlaku

Výchozí zastávka
vlaku

Cílová zastávka
vlaku

Začátek smluvního
úseku

6152 Litoměřice horní n. Lovosice Litoměřice horní n. Lovosice   485,1   63,0   477,4   62,0   492,8   64,0   385,0   50,0   92,4   12,0  1 932,7   251,0

6153 Lovosice Litoměřice horní n. Lovosice Litoměřice horní n.   693,0   90,0   700,7   91,0   708,4   92,0   562,1   73,0   146,3   19,0  2 810,5   365,0

6154 Litoměřice horní n. Lovosice Litoměřice horní n. Lovosice   693,0   90,0   700,7   91,0   708,4   92,0   562,1   73,0   146,3   19,0  2 810,5   365,0

6155 Lovosice Litoměřice horní n. Lovosice Litoměřice horní n.   693,0   90,0   700,7   91,0   708,4   92,0   562,1   73,0   146,3   19,0  2 810,5   365,0

6156 Litoměřice horní n. Lovosice Litoměřice horní n. Lovosice   693,0   90,0   700,7   91,0   708,4   92,0   562,1   73,0   146,3   19,0  2 810,5   365,0

6158 Litoměřice horní n. Lovosice Litoměřice horní n. Lovosice   693,0   90,0   700,7   91,0   708,4   92,0   562,1   73,0   146,3   19,0  2 810,5   365,0

6159 Lovosice Litoměřice horní n. Lovosice Litoměřice horní n.   693,0   90,0   700,7   91,0   708,4   92,0   562,1   73,0   146,3   19,0  2 810,5   365,0

6160 Litoměřice horní n. Lovosice Litoměřice horní n. Lovosice   693,0   90,0   700,7   91,0   708,4   92,0   562,1   73,0   146,3   19,0  2 810,5   365,0

6161 Lovosice Litoměřice horní n. Lovosice Litoměřice horní n.   207,9   27,0   223,3   29,0   215,6   28,0   177,1   23,0   53,9   7,0   877,8   114,0

6162 Litoměřice horní n. Lovosice Litoměřice horní n. Lovosice   693,0   90,0   700,7   91,0   708,4   92,0   562,1   73,0   146,3   19,0  2 810,5   365,0

6163 Lovosice Litoměřice horní n. Lovosice Litoměřice horní n.   693,0   90,0   700,7   91,0   708,4   92,0   562,1   73,0   146,3   19,0  2 810,5   365,0

6164 Litoměřice horní n. Lovosice Litoměřice horní n. Lovosice   693,0   90,0   700,7   91,0   708,4   92,0   562,1   73,0   146,3   19,0  2 810,5   365,0

6165 Lovosice Litoměřice horní n. Lovosice Litoměřice horní n.   207,9   27,0   223,3   29,0   215,6   28,0   177,1   23,0   53,9   7,0   877,8   114,0

6166 Litoměřice horní n. Lovosice Litoměřice horní n. Lovosice   485,1   63,0   477,4   62,0   492,8   64,0   385,0   50,0   92,4   12,0  1 932,7   251,0

6167 Lovosice Litoměřice horní n. Lovosice Litoměřice horní n.   693,0   90,0   700,7   91,0   708,4   92,0   562,1   73,0   146,3   19,0  2 810,5   365,0

6168 Litoměřice horní n. Lovosice Litoměřice horní n. Lovosice   207,9   27,0   223,3   29,0   215,6   28,0   177,1   23,0   53,9   7,0   877,8   114,0

6169 Lovosice Litoměřice horní n. Lovosice Litoměřice horní n.   207,9   27,0   223,3   29,0   215,6   28,0   177,1   23,0   53,9   7,0   877,8   114,0

6170 Litoměřice horní n. Lovosice Litoměřice horní n. Lovosice   693,0   90,0   700,7   91,0   708,4   92,0   562,1   73,0   146,3   19,0  2 810,5   365,0

6171 Lovosice Litoměřice horní n. Lovosice Litoměřice horní n.   485,1   63,0   477,4   62,0   492,8   64,0   385,0   50,0   92,4   12,0  1 932,7   251,0

6172 Litoměřice horní n. Lovosice Litoměřice horní n. Lovosice   207,9   27,0   223,3   29,0   215,6   28,0   177,1   23,0   53,9   7,0   877,8   114,0

6173 Lovosice Litoměřice horní n. Lovosice Litoměřice horní n.   693,0   90,0   700,7   91,0   708,4   92,0   562,1   73,0   138,6   18,0  2 802,8   364,0

6174 Litoměřice horní n. Lovosice Litoměřice horní n. Lovosice   693,0   90,0   700,7   91,0   708,4   92,0   562,1   73,0   146,3   19,0  2 810,5   365,0

6175 Lovosice Litoměřice horní n. Lovosice Litoměřice horní n.   693,0   90,0   700,7   91,0   708,4   92,0   562,1   73,0   130,9   17,0  2 795,1   363,0

6176 Litoměřice horní n. Lovosice Litoměřice horní n. Lovosice   485,1   63,0   477,4   62,0   492,8   64,0   385,0   50,0   92,4   12,0  1 932,7   251,0

6177 Lovosice Litoměřice horní n. Lovosice Litoměřice horní n.   485,1   63,0   477,4   62,0   492,8   64,0   385,0   50,0   84,7   11,0  1 925,0   250,0

6178 Litoměřice horní n. Lovosice Litoměřice horní n. Lovosice   207,9   27,0   223,3   29,0   215,6   28,0   177,1   23,0   53,9   7,0   877,8   114,0

6179 Lovosice Litoměřice horní n. Lovosice Litoměřice horní n.   485,1   63,0   477,4   62,0   492,8   64,0   385,0   50,0   84,7   11,0  1 925,0   250,0

6180 Litoměřice horní n. Lovosice Litoměřice horní n. Lovosice   485,1   63,0   477,4   62,0   492,8   64,0   385,0   50,0   92,4   12,0  1 932,7   251,0

6181 Lovosice Litoměřice horní n. Lovosice Litoměřice horní n.   693,0   90,0   700,7   91,0   708,4   92,0   562,1   73,0   123,2   16,0  2 787,4   362,0

6182 Litoměřice horní n. Lovosice Litoměřice horní n. Lovosice   693,0   90,0   700,7   91,0   708,4   92,0   562,1   73,0   138,6   18,0  2 802,8   364,0

6184 Litoměřice horní n. Lovosice Litoměřice horní n. Lovosice   693,0   90,0   700,7   91,0   708,4   92,0   562,1   73,0   130,9   17,0  2 795,1   363,0

6186 Litoměřice horní n. Lovosice Litoměřice horní n. Lovosice   693,0   90,0   700,7   91,0   708,4   92,0   562,1   73,0   130,9   17,0  2 795,1   363,0

6400 Lysá nad Labem Ústí nad Labem západ hr.VUSC 0200/0420 06 Ústí nad Labem západ  3 250,8   63,0  3 199,2   62,0  3 302,4   64,0  2 580,0   50,0   619,2   12,0  12 951,6   251,0

6401 Ústí nad Labem západ Lysá nad Labem Ústí nad Labem západ hr.VUSC 0200/0420 06  3 250,8   63,0  3 199,2   62,0  3 302,4   64,0  2 580,0   50,0   619,2   12,0  12 951,6   251,0

6402 Lysá nad Labem Ústí nad Labem západ hr.VUSC 0200/0420 06 Ústí nad Labem západ  4 644,0   90,0  4 695,6   91,0  4 747,2   92,0  3 766,8   73,0   980,4   19,0  18 834,0   365,0

6403 Ústí nad Labem západ Lysá nad Labem Ústí nad Labem západ hr.VUSC 0200/0420 06  4 644,0   90,0  4 695,6   91,0  4 747,2   92,0  3 766,8   73,0   980,4   19,0  18 834,0   365,0

6404 Lysá nad Labem Ústí nad Labem západ hr.VUSC 0200/0420 06 Ústí nad Labem západ  3 250,8   63,0  3 199,2   62,0  3 302,4   64,0  2 580,0   50,0   619,2   12,0  12 951,6   251,0

6405 Ústí nad Labem západ Lysá nad Labem Ústí nad Labem západ hr.VUSC 0200/0420 06  3 250,8   63,0  3 199,2   62,0  3 302,4   64,0  2 580,0   50,0   619,2   12,0  12 951,6   251,0

6406 Lysá nad Labem Ústí nad Labem západ hr.VUSC 0200/0420 06 Ústí nad Labem západ  4 644,0   90,0  4 695,6   91,0  4 747,2   92,0  3 766,8   73,0   980,4   19,0  18 834,0   365,0

6407 Ústí nad Labem západ Lysá nad Labem Ústí nad Labem západ hr.VUSC 0200/0420 06  1 393,2   27,0  1 496,4   29,0  1 444,8   28,0  1 186,8   23,0   361,2   7,0  5 882,4   114,0

6408 Lysá nad Labem Ústí nad Labem západ hr.VUSC 0200/0420 06 Ústí nad Labem západ  4 644,0   90,0  4 695,6   91,0  4 747,2   92,0  3 766,8   73,0   980,4   19,0  18 834,0   365,0

6409 Ústí nad Labem západ Lysá nad Labem Ústí nad Labem západ hr.VUSC 0200/0420 06  4 644,0   90,0  4 695,6   91,0  4 747,2   92,0  3 766,8   73,0   980,4   19,0  18 834,0   365,0

6410 Lysá nad Labem Ústí nad Labem západ hr.VUSC 0200/0420 06 Ústí nad Labem západ  4 644,0   90,0  4 695,6   91,0  4 747,2   92,0  3 766,8   73,0   980,4   19,0  18 834,0   365,0

6411 Ústí nad Labem západ Lysá nad Labem Ústí nad Labem západ hr.VUSC 0200/0420 06  4 644,0   90,0  4 695,6   91,0  4 747,2   92,0  3 766,8   73,0   980,4   19,0  18 834,0   365,0

6412 Lysá nad Labem Ústí nad Labem západ hr.VUSC 0200/0420 06 Ústí nad Labem západ  4 644,0   90,0  4 695,6   91,0  4 747,2   92,0  3 766,8   73,0   980,4   19,0  18 834,0   365,0

6413 Ústí nad Labem západ Lysá nad Labem Ústí nad Labem západ hr.VUSC 0200/0420 06  4 644,0   90,0  4 695,6   91,0  4 747,2   92,0  3 766,8   73,0   980,4   19,0  18 834,0   365,0

6414 Lysá nad Labem Ústí nad Labem západ hr.VUSC 0200/0420 06 Ústí nad Labem západ  4 644,0   90,0  4 695,6   91,0  4 747,2   92,0  3 766,8   73,0   980,4   19,0  18 834,0   365,0

6415 Ústí nad Labem západ Lysá nad Labem Ústí nad Labem západ hr.VUSC 0200/0420 06  4 644,0   90,0  4 695,6   91,0  4 747,2   92,0  3 766,8   73,0   980,4   19,0  18 834,0   365,0

6416 Lysá nad Labem Ústí nad Labem západ hr.VUSC 0200/0420 06 Ústí nad Labem západ  4 644,0   90,0  4 695,6   91,0  4 747,2   92,0  3 766,8   73,0   980,4   19,0  18 834,0   365,0

6417 Ústí nad Labem západ Lysá nad Labem Ústí nad Labem západ hr.VUSC 0200/0420 06  4 644,0   90,0  4 695,6   91,0  4 747,2   92,0  3 766,8   73,0   980,4   19,0  18 834,0   365,0

6418 Lysá nad Labem Ústí nad Labem západ hr.VUSC 0200/0420 06 Ústí nad Labem západ  1 341,6   26,0  1 496,4   29,0  1 444,8   28,0  1 238,4   24,0   258,0   5,0  5 779,2   112,0

Strana 4 (celkem 18)



Příloha 1 Dodatku č. 13 ke Smlouvě č. 2721/2009

Výkon *) Četnost Výkon *) Četnost Výkon *) Četnost Výkon *) Četnost Výkon *) Četnost Výkon *) Četnost

Odhad výkonu pro období
13. 12. 2015 - 31. 12 2015

Období
01. 01. 2015 - 31. 12. 2015

Období 
 2. čtvrtletí 2015

Období 
 3. čtvrtletí 2015

Období 
 01. 10. 2015 - 12. 12. 2015

Konec smluvního
úseku

Období 
 01. 01. 2015 - 31. 03. 2015

Číslo
vlaku

Výchozí zastávka
vlaku

Cílová zastávka
vlaku

Začátek smluvního
úseku

6419 Ústí nad Labem západ Lysá nad Labem Ústí nad Labem západ hr.VUSC 0200/0420 06  4 644,0   90,0  4 695,6   91,0  4 747,2   92,0  3 766,8   73,0   877,2   17,0  18 730,8   363,0

6430 Mělník Ústí nad Labem západ hr.VUSC 0200/0420 06 Ústí nad Labem západ  3 250,8   63,0  3 199,2   62,0  3 302,4   64,0  2 580,0   50,0   619,2   12,0  12 951,6   251,0

6431 Ústí nad Labem západ Mělník Ústí nad Labem západ hr.VUSC 0200/0420 06  3 250,8   63,0  3 199,2   62,0  3 302,4   64,0  2 580,0   50,0   619,2   12,0  12 951,6   251,0

6450 Štětí Ústí nad Labem západ Štětí Ústí nad Labem západ  4 218,6   89,0  4 313,4   91,0  4 360,8   92,0  3 460,2   73,0   853,2   18,0  17 206,2   363,0

6451 Děčín hl.n. Litoměřice dolní n. Děčín hl.n. Ústí n.L.-Střekov  1 745,1   63,0  1 717,4   62,0  1 772,8   64,0  1 385,0   50,0   193,9   7,0  6 814,2   246,0

6451 Děčín hl.n. Litoměřice dolní n. Ústí n.L.-Střekov Litoměřice město z  1 421,3   61,0  1 398,0   60,0   489,3   21,0  1 118,4   48,0   255,0   5,0  4 682,0   195,0

6452 Litoměřice dolní n. Ústí nad Labem západ Litoměřice město z Ústí nad Labem západ  1 543,3   61,0  1 518,0   60,0   531,3   21,0  1 214,4   48,0   126,5   5,0  4 933,5   195,0

6453 Ústí nad Labem západ Litoměřice dolní n. Ústí nad Labem západ Litoměřice město z  1 543,3   61,0  1 518,0   60,0   531,3   21,0  1 214,4   48,0   126,5   5,0  4 933,5   195,0

6454 Litoměřice dolní n. Ústí nad Labem západ Litoměřice město z Ústí nad Labem západ  1 543,3   61,0  1 518,0   60,0   531,3   21,0  1 214,4   48,0   126,5   5,0  4 933,5   195,0

6455 Ústí nad Labem západ Štětí Ústí nad Labem západ Štětí  2 986,2   63,0  2 938,8   62,0  3 033,6   64,0  2 370,0   50,0   568,8   12,0  11 897,4   251,0

6456 Štětí Ústí nad Labem západ Štětí Ústí nad Labem západ  2 986,2   63,0  2 938,8   62,0  3 033,6   64,0  2 370,0   50,0   568,8   12,0  11 897,4   251,0

6457 Ústí nad Labem západ Štětí Ústí nad Labem západ Štětí  2 986,2   63,0  2 938,8   62,0  3 033,6   64,0  2 370,0   50,0   568,8   12,0  11 897,4   251,0

6458 Štětí Ústí nad Labem západ Štětí Ústí nad Labem západ  2 986,2   63,0  2 938,8   62,0  3 033,6   64,0  2 370,0   50,0   568,8   12,0  11 897,4   251,0

6459 Bílina Štětí Bílina Štětí  6 894,0   90,0  6 970,6   91,0  7 047,2   92,0  5 591,8   73,0  1 302,2   17,0  27 805,8   363,0

6460 Ústí nad Labem západ Děčín hl.n. Ústí nad Labem západ Ústí n.L.-Střekov   180,0   90,0   182,0   91,0   184,0   92,0   146,0   73,0   14,0   7,0   706,0   353,0

6460 Ústí nad Labem západ Děčín hl.n. Ústí n.L.-Střekov Děčín hl.n.  1 745,1   63,0  1 717,4   62,0  1 772,8   64,0  1 385,0   50,0   356,4   12,0  6 976,7   251,0

6462 Ústí n.L.-Střekov Děčín hl.n. Ústí n.L.-Střekov Děčín hl.n.  2 493,0   90,0  2 520,7   91,0  2 548,4   92,0  2 022,1   73,0   526,3   19,0  10 110,5   365,0

6463 Děčín hl.n. Ústí nad Labem západ Ústí n.L.-Střekov Ústí nad Labem západ   54,0   27,0   58,0   29,0   56,0   28,0   46,0   23,0   207,9   7,0   421,9   114,0

6463 Děčín hl.n. Ústí nad Labem západ Děčín hl.n. Ústí n.L.-Střekov  2 493,0   90,0  2 520,7   91,0  2 548,4   92,0  2 022,1   73,0   332,4   12,0  9 916,6   358,0

6464 Ústí n.L.-Střekov Děčín hl.n. Ústí n.L.-Střekov Děčín hl.n.  2 493,0   90,0  2 520,7   91,0  2 548,4   92,0  2 022,1   73,0   526,3   19,0  10 110,5   365,0

6465 Děčín hl.n. Ústí n.L.-Střekov Děčín hl.n. Ústí n.L.-Střekov  2 493,0   90,0  2 520,7   91,0  2 548,4   92,0  2 022,1   73,0   526,3   19,0  10 110,5   365,0

6468 Ústí n.L.-Střekov Děčín hl.n. Ústí n.L.-Střekov Děčín hl.n.  2 493,0   90,0  2 520,7   91,0  2 548,4   92,0  2 022,1   73,0   526,3   19,0  10 110,5   365,0

6469 Děčín hl.n. Ústí n.L.-Střekov Děčín hl.n. Ústí n.L.-Střekov  2 493,0   90,0  2 520,7   91,0  2 548,4   92,0  2 022,1   73,0   526,3   19,0  10 110,5   365,0

6470 Ústí n.L.-Střekov Děčín hl.n. Ústí n.L.-Střekov Děčín hl.n.  2 493,0   90,0  2 520,7   91,0  2 548,4   92,0  2 022,1   73,0   526,3   19,0  10 110,5   365,0

6471 Děčín hl.n. Ústí n.L.-Střekov Děčín hl.n. Ústí n.L.-Střekov  2 493,0   90,0  2 520,7   91,0  2 548,4   92,0  2 022,1   73,0   526,3   19,0  10 110,5   365,0

6472 Ústí n.L.-Střekov Děčín hl.n. Ústí n.L.-Střekov Děčín hl.n.  2 493,0   90,0  2 520,7   91,0  2 548,4   92,0  2 022,1   73,0   526,3   19,0  10 110,5   365,0

6473 Děčín hl.n. Ústí n.L.-Střekov Děčín hl.n. Ústí n.L.-Střekov  2 493,0   90,0  2 520,7   91,0  2 548,4   92,0  2 022,1   73,0   526,3   19,0  10 110,5   365,0

6474 Ústí n.L.-Střekov Děčín hl.n. Ústí n.L.-Střekov Děčín hl.n.  2 493,0   90,0  2 520,7   91,0  2 548,4   92,0  2 022,1   73,0   526,3   19,0  10 110,5   365,0

6475 Děčín hl.n. Ústí n.L.-Střekov Děčín hl.n. Ústí n.L.-Střekov  2 493,0   90,0  2 520,7   91,0  2 548,4   92,0  2 022,1   73,0   526,3   19,0  10 110,5   365,0

6500 Žatec západ Most n.n. odjezd Žatec západ Most  2 129,4   63,0  2 095,6   62,0  2 163,2   64,0  1 690,0   50,0   405,6   12,0  8 483,8   251,0

6501 Most Žatec západ Most Žatec západ  2 129,4   63,0  2 095,6   62,0  2 163,2   64,0  1 690,0   50,0   405,6   12,0  8 483,8   251,0

6502 Žatec západ Most n.n. odjezd Žatec západ Most  3 008,2   89,0  3 075,8   91,0  3 109,6   92,0  2 467,4   73,0   642,2   19,0  12 303,2   364,0

6503 Most Žatec západ Most Žatec západ  3 042,0   90,0  3 075,8   91,0  3 109,6   92,0  2 467,4   73,0   642,2   19,0  12 337,0   365,0

6504 Žatec západ Most Žatec západ Most  2 129,4   63,0  2 095,6   62,0  2 163,2   64,0  1 690,0   50,0   405,6   12,0  8 483,8   251,0

6505 Most Žatec západ Most Žatec západ  2 129,4   63,0  2 095,6   62,0  2 163,2   64,0  1 690,0   50,0   405,6   12,0  8 483,8   251,0

6506 Žatec západ Most Žatec západ Most  3 042,0   90,0  3 075,8   91,0  3 109,6   92,0  2 467,4   73,0   642,2   19,0  12 337,0   365,0

6507 Most Žatec západ Most Žatec západ  3 042,0   90,0  3 075,8   91,0  3 109,6   92,0  2 467,4   73,0   642,2   19,0  12 337,0   365,0

6508 Žatec západ Most Žatec západ Most  3 042,0   90,0  3 075,8   91,0  3 109,6   92,0  2 467,4   73,0   642,2   19,0  12 337,0   365,0

6509 Most Žatec západ Most Žatec západ  3 042,0   90,0  3 075,8   91,0  3 109,6   92,0  2 467,4   73,0   642,2   19,0  12 337,0   365,0

6510 Žatec západ Most Žatec západ Most  3 042,0   90,0  3 075,8   91,0  3 109,6   92,0  2 467,4   73,0   642,2   19,0  12 337,0   365,0

6511 Most Žatec západ Most Žatec západ  3 042,0   90,0  3 075,8   91,0  3 109,6   92,0  2 467,4   73,0   642,2   19,0  12 337,0   365,0

6512 Žatec západ Most Žatec západ Most  3 042,0   90,0  3 075,8   91,0  3 109,6   92,0  2 467,4   73,0   642,2   19,0  12 337,0   365,0

6513 Most Žatec západ Most Žatec západ  3 042,0   90,0  3 075,8   91,0  3 109,6   92,0  2 467,4   73,0   642,2   19,0  12 337,0   365,0

6514 Žatec západ Most Žatec západ Most  2 129,4   63,0  2 095,6   62,0  2 163,2   64,0  1 690,0   50,0   405,6   12,0  8 483,8   251,0

6515 Most Žatec západ Most Žatec západ  2 129,4   63,0  2 095,6   62,0  2 163,2   64,0  1 690,0   50,0   405,6   12,0  8 483,8   251,0

6516 Žatec západ Most Žatec západ Most  3 042,0   90,0  3 075,8   91,0  3 109,6   92,0  2 467,4   73,0   642,2   19,0  12 337,0   365,0

6517 Most Žatec západ Most Žatec západ  3 042,0   90,0  3 075,8   91,0  3 109,6   92,0  2 467,4   73,0   642,2   19,0  12 337,0   365,0

6518 Žatec západ Osek město Žatec západ Osek město  3 345,3   63,0  3 292,2   62,0  3 398,4   64,0  2 655,0   50,0   637,2   12,0  13 328,1   251,0

6519 Most Žatec západ Most Žatec západ  2 129,4   63,0  2 095,6   62,0  2 163,2   64,0  1 690,0   50,0   405,6   12,0  8 483,8   251,0

6520 Žatec západ Most Žatec západ Most  3 042,0   90,0  3 075,8   91,0  3 109,6   92,0  2 467,4   73,0   642,2   19,0  12 337,0   365,0

6521 Most Žatec západ Most Žatec západ  3 042,0   90,0  3 075,8   91,0  3 109,6   92,0  2 467,4   73,0   642,2   19,0  12 337,0   365,0

Strana 5 (celkem 18)



Příloha 1 Dodatku č. 13 ke Smlouvě č. 2721/2009

Výkon *) Četnost Výkon *) Četnost Výkon *) Četnost Výkon *) Četnost Výkon *) Četnost Výkon *) Četnost

Odhad výkonu pro období
13. 12. 2015 - 31. 12 2015

Období
01. 01. 2015 - 31. 12. 2015

Období 
 2. čtvrtletí 2015

Období 
 3. čtvrtletí 2015

Období 
 01. 10. 2015 - 12. 12. 2015

Konec smluvního
úseku

Období 
 01. 01. 2015 - 31. 03. 2015

Číslo
vlaku

Výchozí zastávka
vlaku

Cílová zastávka
vlaku

Začátek smluvního
úseku

6522 Žatec západ Most Žatec západ Most  3 042,0   90,0  3 075,8   91,0  3 109,6   92,0  2 467,4   73,0   574,6   17,0  12 269,4   363,0

6523 Most Žatec západ Most Žatec západ  3 042,0   90,0  3 075,8   91,0  3 109,6   92,0  2 467,4   73,0   574,6   17,0  12 269,4   363,0

6524 Žatec západ Most Žatec západ Most  3 042,0   90,0  3 075,8   91,0  3 109,6   92,0  2 467,4   73,0   574,6   17,0  12 269,4   363,0

6525 Most Žatec západ Most Žatec západ  3 042,0   90,0  3 075,8   91,0  3 109,6   92,0  2 467,4   73,0   574,6   17,0  12 269,4   363,0

6530 Chomutov Vejprty Chomutov Vejprty   0,0   0,0  1 152,0   20,0  1 612,8   28,0   0,0   0,0   0,0   0,0  2 764,8   48,0

6531 Vejprty Chomutov Vejprty Chomutov   0,0   0,0  1 152,0   20,0  1 612,8   28,0   0,0   0,0   0,0   0,0  2 764,8   48,0

6532 Chomutov Vejprty Chomutov Vejprty   0,0   0,0  1 152,0   20,0  1 612,8   28,0   0,0   0,0   0,0   0,0  2 764,8   48,0

6533 Vejprty Chomutov Vejprty Chomutov   0,0   0,0  1 152,0   20,0  1 612,8   28,0   0,0   0,0   0,0   0,0  2 764,8   48,0

6540 Litoměřice horní n. Postoloprty Litoměřice horní n. Postoloprty  3 364,2   63,0  3 310,8   62,0  3 417,6   64,0  2 670,0   50,0   640,8   12,0  13 403,4   251,0

6541 Postoloprty Litoměřice horní n. Louny Litoměřice horní n.  2 646,0   63,0  2 604,0   62,0  2 688,0   64,0  2 100,0   50,0   640,8   12,0  10 678,8   251,0

6541 Postoloprty Litoměřice horní n. Postoloprty Louny  1 014,6   89,0  1 037,4   91,0  1 048,8   92,0   832,2   73,0   68,4   6,0  4 001,4   351,0

6542 Litoměřice horní n. Postoloprty Litoměřice horní n. Postoloprty  3 364,2   63,0  3 310,8   62,0  3 417,6   64,0  2 670,0   50,0   640,8   12,0  13 403,4   251,0

6543 Postoloprty Litoměřice horní n. Postoloprty Lovosice  2 787,7   61,0  2 742,0   60,0   959,7   21,0  2 193,6   48,0   53,9   7,0  8 736,9   197,0

6543 Postoloprty Litoměřice horní n. Lovosice Litoměřice horní n.   485,1   63,0   477,4   62,0   492,8   64,0   385,0   50,0   267,0   5,0  2 107,3   244,0

6544 Litoměřice horní n. Postoloprty Litoměřice horní n. Postoloprty  3 364,2   63,0  3 310,8   62,0  3 417,6   64,0  2 670,0   50,0   640,8   12,0  13 403,4   251,0

6545 Postoloprty Litoměřice horní n. Postoloprty Litoměřice horní n.  3 364,2   63,0  3 310,8   62,0  3 417,6   64,0  2 670,0   50,0   640,8   12,0  13 403,4   251,0

6547 Postoloprty Litoměřice horní n. Postoloprty Litoměřice horní n.  3 364,2   63,0  3 310,8   62,0  3 417,6   64,0  2 670,0   50,0   640,8   12,0  13 403,4   251,0

6549 Postoloprty Litoměřice horní n. Postoloprty Louny  1 026,0   90,0  1 037,4   91,0  1 048,8   92,0   832,2   73,0   22,8   2,0  3 967,2   348,0

6549 Postoloprty Litoměřice horní n. Louny Litoměřice horní n.  3 780,0   90,0  3 822,0   91,0  3 864,0   92,0  3 066,0   73,0   907,8   17,0  15 439,8   363,0

6551 Louny Litoměřice horní n. Louny Litoměřice horní n.  2 646,0   63,0  2 604,0   62,0  2 688,0   64,0  2 100,0   50,0   504,0   12,0  10 542,0   251,0

6560 Lovosice Postoloprty Lovosice Postoloprty  1 233,9   27,0  1 325,3   29,0  1 279,6   28,0  1 051,1   23,0   319,9   7,0  5 209,8   114,0

6562 Lovosice Postoloprty Lovosice Louny  2 092,3   61,0  2 058,0   60,0   720,3   21,0  1 646,4   48,0   228,5   5,0  6 745,5   195,0

6562 Lovosice Postoloprty Louny Postoloprty   718,2   63,0   706,8   62,0   729,6   64,0   570,0   50,0   79,8   7,0  2 804,4   246,0

6571 Libochovice město z Litoměřice horní n. Libochovice město z Litoměřice horní n.  1 461,6   63,0  1 438,4   62,0  1 484,8   64,0  1 160,0   50,0   278,4   12,0  5 823,2   251,0

6572 Litoměřice horní n. Louny Litoměřice horní n. Lovosice   693,0   90,0   700,7   91,0   708,4   92,0   562,1   73,0   46,2   6,0  2 710,4   352,0

6572 Litoměřice horní n. Louny Libochovice město z Louny   244,4   13,0   244,4   13,0   244,4   13,0   244,4   13,0   208,8   9,0  1 186,4   61,0

6572 Litoměřice horní n. Louny Lovosice Libochovice město z   976,5   63,0   961,0   62,0   992,0   64,0   775,0   50,0   84,0   2,0  3 788,5   241,0

6580 Libochovice Postoloprty Libochovice Louny  1 278,9   63,0  1 258,6   62,0  1 299,2   64,0  1 015,0   50,0   380,4   12,0  5 232,1   251,0

6580 Libochovice Postoloprty Louny Postoloprty  1 026,0   90,0  1 037,4   91,0  1 048,8   92,0   832,2   73,0   79,8   7,0  4 024,2   353,0

6602 Liberec Děčín hl.n. hr.VUSC 0420/0510 04 Děčín hl.n.  1 566,0   90,0  1 583,4   91,0  1 600,8   92,0  1 270,2   73,0   330,6   19,0  6 351,0   365,0

6604 Liberec Děčín hl.n. hr.VUSC 0420/0510 04 Děčín hl.n.  1 566,0   90,0  1 583,4   91,0  1 600,8   92,0  1 270,2   73,0   330,6   19,0  6 351,0   365,0

6605 Děčín hl.n. Liberec Děčín hl.n. hr.VUSC 0420/0510 04  1 566,0   90,0  1 583,4   91,0  1 600,8   92,0  1 270,2   73,0   330,6   19,0  6 351,0   365,0

6606 Liberec Děčín hl.n. hr.VUSC 0420/0510 04 Děčín hl.n.  1 566,0   90,0  1 583,4   91,0  1 600,8   92,0  1 270,2   73,0   330,6   19,0  6 351,0   365,0

6607 Děčín hl.n. Liberec Děčín hl.n. hr.VUSC 0420/0510 04  1 566,0   90,0  1 583,4   91,0  1 600,8   92,0  1 270,2   73,0   330,6   19,0  6 351,0   365,0

6608 Liberec Děčín hl.n. hr.VUSC 0420/0510 04 Děčín hl.n.  1 566,0   90,0  1 583,4   91,0  1 600,8   92,0  1 270,2   73,0   330,6   19,0  6 351,0   365,0

6609 Děčín hl.n. Liberec Děčín hl.n. hr.VUSC 0420/0510 04  1 566,0   90,0  1 583,4   91,0  1 600,8   92,0  1 270,2   73,0   330,6   19,0  6 351,0   365,0

6610 Liberec Děčín hl.n. hr.VUSC 0420/0510 04 Děčín hl.n.  1 566,0   90,0  1 583,4   91,0  1 600,8   92,0  1 270,2   73,0   330,6   19,0  6 351,0   365,0

6611 Děčín hl.n. Liberec Děčín hl.n. hr.VUSC 0420/0510 04  1 566,0   90,0  1 583,4   91,0  1 600,8   92,0  1 270,2   73,0   330,6   19,0  6 351,0   365,0

6612 Liberec Děčín hl.n. hr.VUSC 0420/0510 04 Děčín hl.n.  1 566,0   90,0  1 583,4   91,0  1 600,8   92,0  1 270,2   73,0   295,8   17,0  6 316,2   363,0

6613 Děčín hl.n. Liberec Děčín hl.n. hr.VUSC 0420/0510 04  1 566,0   90,0  1 583,4   91,0  1 600,8   92,0  1 270,2   73,0   330,6   19,0  6 351,0   365,0

6615 Děčín hl.n. Liberec Děčín hl.n. hr.VUSC 0420/0510 04  1 566,0   90,0  1 583,4   91,0  1 600,8   92,0  1 270,2   73,0   330,6   19,0  6 351,0   365,0

6620 Česká Lípa hl.n. Děčín hl.n. hr.VUSC 0420/0510 04 Děčín hl.n.  1 548,6   89,0  1 583,4   91,0  1 600,8   92,0  1 270,2   73,0   313,2   18,0  6 316,2   363,0

6621 Děčín hl.n. Nový Bor Děčín hl.n. hr.VUSC 0420/0510 04  1 566,0   90,0  1 583,4   91,0  1 600,8   92,0  1 270,2   73,0   330,6   19,0  6 351,0   365,0

6622 Česká Lípa hl.n. Děčín hl.n. hr.VUSC 0420/0510 04 Děčín hl.n.  1 322,4   76,0  1 305,0   75,0  1 339,8   77,0  1 096,2   63,0   243,6   14,0  5 307,0   305,0

6623 Děčín hl.n. Česká Lípa hl.n. Děčín hl.n. hr.VUSC 0420/0510 04  1 566,0   90,0  1 583,4   91,0  1 600,8   92,0  1 270,2   73,0   295,8   17,0  6 316,2   363,0

6624 Česká Lípa hl.n. Děčín hl.n. hr.VUSC 0420/0510 04 Děčín hl.n.  1 566,0   90,0  1 583,4   91,0  1 600,8   92,0  1 270,2   73,0   330,6   19,0  6 351,0   365,0

6625 Děčín hl.n. Česká Lípa hl.n. Děčín hl.n. hr.VUSC 0420/0510 04  1 566,0   90,0  1 583,4   91,0  1 600,8   92,0  1 270,2   73,0   295,8   17,0  6 316,2   363,0

6626 Doksy Děčín hl.n. hr.VUSC 0420/0510 04 Děčín hl.n.  1 566,0   90,0  1 583,4   91,0  1 600,8   92,0  1 270,2   73,0   330,6   19,0  6 351,0   365,0

6628 Česká Lípa hl.n. Děčín hl.n. hr.VUSC 0420/0510 04 Děčín hl.n.  1 566,0   90,0  1 583,4   91,0  1 600,8   92,0  1 270,2   73,0   295,8   17,0  6 316,2   363,0

6650 Děčín hl.n. Rumburk Děčín hl.n. Rumburk  5 301,0   90,0  5 359,9   91,0  5 418,8   92,0  4 299,7   73,0  1 119,1   19,0  21 498,5   365,0

6651 Rumburk Děčín hl.n. Česká Kamenice Děčín hl.n.  2 082,6   89,0  2 129,4   91,0  2 152,8   92,0  1 708,2   73,0   140,4   6,0  8 213,4   351,0

Strana 6 (celkem 18)



Příloha 1 Dodatku č. 13 ke Smlouvě č. 2721/2009

Výkon *) Četnost Výkon *) Četnost Výkon *) Četnost Výkon *) Četnost Výkon *) Četnost Výkon *) Četnost

Odhad výkonu pro období
13. 12. 2015 - 31. 12 2015

Období
01. 01. 2015 - 31. 12. 2015

Období 
 2. čtvrtletí 2015

Období 
 3. čtvrtletí 2015

Období 
 01. 10. 2015 - 12. 12. 2015

Konec smluvního
úseku

Období 
 01. 01. 2015 - 31. 03. 2015

Číslo
vlaku

Výchozí zastávka
vlaku

Cílová zastávka
vlaku

Začátek smluvního
úseku

6651 Rumburk Děčín hl.n. Rumburk Česká Kamenice  2 236,5   63,0  2 201,0   62,0  2 272,0   64,0  1 775,0   50,0   706,8   12,0  9 191,3   251,0

6652 Děčín hl.n. Rumburk Děčín hl.n. Rumburk  5 301,0   90,0  5 359,9   91,0  5 418,8   92,0  4 299,7   73,0  1 119,1   19,0  21 498,5   365,0

6653 Dolní Poustevna Děčín hl.n. Dolní Poustevna Rumburk  1 998,8   76,0  1 972,5   75,0  2 025,1   77,0  1 656,9   63,0   294,5   5,0  7 947,8   296,0

6653 Dolní Poustevna Děčín hl.n. Rumburk Děčín hl.n.  5 301,0   90,0  5 359,9   91,0  5 418,8   92,0  4 299,7   73,0  1 192,8   14,0  21 572,2   360,0

6654 Děčín hl.n. Rumburk Děčín hl.n. Rumburk  5 301,0   90,0  5 359,9   91,0  5 418,8   92,0  4 299,7   73,0  1 119,1   19,0  21 498,5   365,0

6655 Rumburk Děčín hl.n. Rumburk Děčín hl.n.  5 301,0   90,0  5 359,9   91,0  5 418,8   92,0  4 299,7   73,0  1 119,1   19,0  21 498,5   365,0

6656 Děčín hl.n. Rumburk Děčín hl.n. Rumburk  5 301,0   90,0  5 359,9   91,0  5 418,8   92,0  4 299,7   73,0  1 119,1   19,0  21 498,5   365,0

6657 Rumburk Děčín hl.n. Rumburk Děčín hl.n.  5 301,0   90,0  5 359,9   91,0  5 418,8   92,0  4 299,7   73,0  1 119,1   19,0  21 498,5   365,0

6658 Děčín hl.n. Rumburk Děčín hl.n. Rumburk  5 301,0   90,0  5 359,9   91,0  5 418,8   92,0  4 299,7   73,0  1 119,1   19,0  21 498,5   365,0

6659 Rumburk Děčín hl.n. Rumburk Děčín hl.n.  5 301,0   90,0  5 359,9   91,0  5 418,8   92,0  4 299,7   73,0  1 119,1   19,0  21 498,5   365,0

6660 Děčín hl.n. Rumburk Děčín hl.n. Rumburk  5 301,0   90,0  5 359,9   91,0  5 418,8   92,0  4 299,7   73,0  1 119,1   19,0  21 498,5   365,0

6661 Rumburk Děčín hl.n. Rumburk Děčín hl.n.  5 301,0   90,0  5 359,9   91,0  5 418,8   92,0  4 299,7   73,0  1 119,1   19,0  21 498,5   365,0

6662 Děčín hl.n. Rumburk Děčín hl.n. Rumburk  5 301,0   90,0  5 359,9   91,0  5 418,8   92,0  4 299,7   73,0  1 119,1   19,0  21 498,5   365,0

6663 Rumburk Děčín hl.n. Rumburk Děčín hl.n.  5 301,0   90,0  5 359,9   91,0  5 418,8   92,0  4 299,7   73,0  1 119,1   19,0  21 498,5   365,0

6664 Děčín hl.n. Rumburk Děčín hl.n. Rumburk  5 301,0   90,0  5 359,9   91,0  5 418,8   92,0  4 299,7   73,0  1 001,3   17,0  21 380,7   363,0

6665 Rumburk Děčín hl.n. Rumburk Děčín hl.n.  5 301,0   90,0  5 359,9   91,0  5 418,8   92,0  4 299,7   73,0  1 119,1   19,0  21 498,5   365,0

6666 Děčín hl.n. Rumburk Děčín hl.n. Rumburk  5 301,0   90,0  5 359,9   91,0  5 418,8   92,0  4 299,7   73,0  1 001,3   17,0  21 380,7   363,0

6667 Rumburk Děčín hl.n. Rumburk Děčín hl.n.  3 710,7   63,0  3 651,8   62,0  3 769,6   64,0  2 945,0   50,0   647,9   11,0  14 725,0   250,0

6670 Děčín hl.n. Česká Kamenice Děčín hl.n. Česká Kamenice  1 474,2   63,0  1 450,8   62,0  1 497,6   64,0  1 170,0   50,0   280,8   12,0  5 873,4   251,0

6671 Česká Kamenice Děčín hl.n. Česká Kamenice Děčín hl.n.  1 474,2   63,0  1 450,8   62,0  1 497,6   64,0  1 170,0   50,0   280,8   12,0  5 873,4   251,0

6672 Děčín hl.n. Česká Kamenice Děčín hl.n. Česká Kamenice  1 474,2   63,0  1 450,8   62,0  1 497,6   64,0  1 170,0   50,0   280,8   12,0  5 873,4   251,0

6673 Česká Kamenice Děčín hl.n. Česká Kamenice Děčín hl.n.  1 474,2   63,0  1 450,8   62,0  1 497,6   64,0  1 170,0   50,0   280,8   12,0  5 873,4   251,0

6674 Děčín hl.n. Jedlová Děčín hl.n. Jedlová  2 444,4   63,0  2 405,6   62,0  2 483,2   64,0  1 940,0   50,0   465,6   12,0  9 738,8   251,0

6675 Jedlová Děčín hl.n. Jedlová Děčín hl.n.  2 444,4   63,0  2 405,6   62,0  2 483,2   64,0  1 940,0   50,0   465,6   12,0  9 738,8   251,0

6676 Děčín hl.n. Jedlová Děčín hl.n. Jedlová  2 444,4   63,0  2 405,6   62,0  2 483,2   64,0  1 940,0   50,0   465,6   12,0  9 738,8   251,0

6680 Rumburk Dolní Poustevna Rumburk Dolní Poustevna  1 656,9   63,0  1 630,6   62,0  1 683,2   64,0  1 315,0   50,0   315,6   12,0  6 601,3   251,0

6681 Dolní Poustevna Rumburk Dolní Poustevna Rumburk  1 656,9   63,0  1 630,6   62,0  1 683,2   64,0  1 315,0   50,0   315,6   12,0  6 601,3   251,0

6682 Rumburk Dolní Poustevna Rumburk Dolní Poustevna  1 656,9   63,0  1 630,6   62,0  1 683,2   64,0  1 315,0   50,0   315,6   12,0  6 601,3   251,0

6683 Dolní Poustevna Rumburk Dolní Poustevna Rumburk  1 656,9   63,0  1 630,6   62,0  1 683,2   64,0  1 315,0   50,0   315,6   12,0  6 601,3   251,0

6684 Rumburk Dolní Poustevna Rumburk Dolní Poustevna  2 025,1   77,0  1 972,5   75,0  2 025,1   77,0  1 630,6   62,0   368,2   14,0  8 021,5   305,0

6685 Dolní Poustevna Rumburk Dolní Poustevna Rumburk  1 656,9   63,0  1 630,6   62,0  1 683,2   64,0  1 315,0   50,0   315,6   12,0  6 601,3   251,0

6700 Rakovník Osek město Most Osek město  1 215,9   63,0  1 196,6   62,0  1 235,2   64,0   965,0   50,0   829,2   12,0  5 441,9   251,0

6700 Rakovník Osek město hr.VUSC 0200/0420 01 Louny předměstí  1 215,9   63,0  1 196,6   62,0  1 235,2   64,0   965,0   50,0   197,4   7,0  4 810,1   246,0

6700 Rakovník Osek město Louny předměstí Louny město nz   144,9   63,0   142,6   62,0   147,2   64,0   115,0   50,0   0,0   0,0   549,7   239,0

6700 Rakovník Osek město Louny město nz Most  2 538,0   90,0  2 566,2   91,0  2 594,4   92,0  2 058,6   73,0   0,0   0,0  9 757,2   346,0

6701 Most Rakovník Most hr.VUSC 0200/0420 01  4 482,0   90,0  4 531,8   91,0  4 581,6   92,0  3 635,4   73,0   946,2   19,0  18 177,0   365,0

6702 Rakovník Osek město Most Osek město  1 215,9   63,0  1 196,6   62,0  1 235,2   64,0   965,0   50,0   197,4   7,0  4 810,1   246,0

6702 Rakovník Osek město Louny město nz Most  2 538,0   90,0  2 566,2   91,0  2 594,4   92,0  2 058,6   73,0   829,2   12,0  10 586,4   358,0

6702 Rakovník Osek město hr.VUSC 0200/0420 01 Louny předměstí  1 215,9   63,0  1 196,6   62,0  1 235,2   64,0   965,0   50,0   0,0   0,0  4 612,7   239,0

6702 Rakovník Osek město Louny předměstí Louny město nz   144,9   63,0   142,6   62,0   147,2   64,0   115,0   50,0   0,0   0,0   549,7   239,0

6703 Osek město Rakovník Osek město Most  1 215,9   63,0  1 196,6   62,0  1 235,2   64,0   965,0   50,0   829,2   12,0  5 441,9   251,0

6703 Osek město Rakovník Most hr.VUSC 0200/0420 01  4 482,0   90,0  4 531,8   91,0  4 581,6   92,0  3 635,4   73,0   348,6   7,0  17 579,4   353,0

6704 Rakovník Most Louny Most  2 322,0   90,0  2 347,8   91,0  2 373,6   92,0  1 883,4   73,0   25,8   1,0  8 952,6   347,0

6704 Rakovník Most hr.VUSC 0200/0420 01 Louny  2 136,0   89,0  2 184,0   91,0  2 208,0   92,0  1 752,0   73,0   896,4   18,0  9 176,4   363,0

6705 Most Rakovník Most hr.VUSC 0200/0420 01  4 482,0   90,0  4 531,8   91,0  4 581,6   92,0  3 635,4   73,0   946,2   19,0  18 177,0   365,0

6706 Rakovník Osek město Most Osek město  1 215,9   63,0  1 196,6   62,0  1 235,2   64,0   965,0   50,0   348,6   7,0  4 961,3   246,0

6706 Rakovník Osek město hr.VUSC 0200/0420 01 Most  4 482,0   90,0  4 531,8   91,0  4 581,6   92,0  3 635,4   73,0   829,2   12,0  18 060,0   358,0

6707 Most Rakovník Most hr.VUSC 0200/0420 01  4 482,0   90,0  4 531,8   91,0  4 581,6   92,0  3 635,4   73,0   946,2   19,0  18 177,0   365,0

6708 Rakovník Most hr.VUSC 0200/0420 01 Most  4 482,0   90,0  4 531,8   91,0  4 581,6   92,0  3 635,4   73,0   946,2   19,0  18 177,0   365,0

6709 Osek město Rakovník Osek město Most  1 215,9   63,0  1 196,6   62,0  1 235,2   64,0   965,0   50,0   829,2   12,0  5 441,9   251,0

6709 Osek město Rakovník Most hr.VUSC 0200/0420 01  4 482,0   90,0  4 531,8   91,0  4 581,6   92,0  3 635,4   73,0   348,6   7,0  17 579,4   353,0

Strana 7 (celkem 18)



Příloha 1 Dodatku č. 13 ke Smlouvě č. 2721/2009

Výkon *) Četnost Výkon *) Četnost Výkon *) Četnost Výkon *) Četnost Výkon *) Četnost Výkon *) Četnost

Odhad výkonu pro období
13. 12. 2015 - 31. 12 2015

Období
01. 01. 2015 - 31. 12. 2015

Období 
 2. čtvrtletí 2015

Období 
 3. čtvrtletí 2015

Období 
 01. 10. 2015 - 12. 12. 2015

Konec smluvního
úseku

Období 
 01. 01. 2015 - 31. 03. 2015

Číslo
vlaku

Výchozí zastávka
vlaku

Cílová zastávka
vlaku

Začátek smluvního
úseku

6710 Rakovník Osek město Most Osek město  1 215,9   63,0  1 196,6   62,0  1 235,2   64,0   965,0   50,0   829,2   12,0  5 441,9   251,0

6710 Rakovník Osek město Louny předměstí Louny město nz   144,9   63,0   142,6   62,0   147,2   64,0   115,0   50,0   197,4   7,0   747,1   246,0

6710 Rakovník Osek město hr.VUSC 0200/0420 01 Louny předměstí  1 215,9   63,0  1 196,6   62,0  1 235,2   64,0   965,0   50,0   0,0   0,0  4 612,7   239,0

6710 Rakovník Osek město Louny město nz Most  2 538,0   90,0  2 566,2   91,0  2 594,4   92,0  2 058,6   73,0   0,0   0,0  9 757,2   346,0

6711 Osek město Rakovník Most hr.VUSC 0200/0420 01  4 482,0   90,0  4 531,8   91,0  4 581,6   92,0  3 635,4   73,0   829,2   12,0  18 060,0   358,0

6711 Osek město Rakovník Osek město Most  1 215,9   63,0  1 196,6   62,0  1 235,2   64,0   965,0   50,0   348,6   7,0  4 961,3   246,0

6712 Rakovník Osek město Most Osek město  1 215,9   63,0  1 196,6   62,0  1 235,2   64,0   965,0   50,0   829,2   12,0  5 441,9   251,0

6712 Rakovník Osek město hr.VUSC 0200/0420 01 Most  4 482,0   90,0  4 531,8   91,0  4 581,6   92,0  3 635,4   73,0   348,6   7,0  17 579,4   353,0

6713 Osek město Rakovník Most Louny město nz  2 538,0   90,0  2 566,2   91,0  2 594,4   92,0  2 058,6   73,0   197,4   7,0  9 954,6   353,0

6713 Osek město Rakovník Louny předměstí hr.VUSC 0200/0420 01  1 215,9   63,0  1 196,6   62,0  1 235,2   64,0   965,0   50,0   829,2   12,0  5 441,9   251,0

6713 Osek město Rakovník Louny město nz Louny předměstí   144,9   63,0   142,6   62,0   147,2   64,0   115,0   50,0   0,0   0,0   549,7   239,0

6713 Osek město Rakovník Osek město Most  1 215,9   63,0  1 196,6   62,0  1 235,2   64,0   965,0   50,0   0,0   0,0  4 612,7   239,0

6714 Rakovník Most hr.VUSC 0200/0420 01 Most  4 482,0   90,0  4 531,8   91,0  4 581,6   92,0  3 635,4   73,0   946,2   19,0  18 177,0   365,0

6715 Osek město Rakovník Most hr.VUSC 0200/0420 01  4 482,0   90,0  4 531,8   91,0  4 581,6   92,0  3 635,4   73,0   829,2   12,0  18 060,0   358,0

6715 Osek město Rakovník Osek město Most  1 215,9   63,0  1 196,6   62,0  1 235,2   64,0   965,0   50,0   348,6   7,0  4 961,3   246,0

6716 Rakovník Most hr.VUSC 0200/0420 01 Most  4 482,0   90,0  4 531,8   91,0  4 581,6   92,0  3 635,4   73,0   946,2   19,0  18 177,0   365,0

6717 Most Rakovník Most Louny  2 322,0   90,0  2 347,8   91,0  2 373,6   92,0  1 883,4   73,0   51,6   2,0  8 978,4   348,0

6717 Most Rakovník Louny hr.VUSC 0200/0420 01  2 160,0   90,0  2 184,0   91,0  2 208,0   92,0  1 752,0   73,0   846,6   17,0  9 150,6   363,0

6718 Rakovník Most hr.VUSC 0200/0420 01 Most  4 482,0   90,0  4 531,8   91,0  4 581,6   92,0  3 635,4   73,0   946,2   19,0  18 177,0   365,0

6719 Most Rakovník Most hr.VUSC 0200/0420 01  4 482,0   90,0  4 531,8   91,0  4 581,6   92,0  3 635,4   73,0   846,6   17,0  18 077,4   363,0

6720 Rakovník Most hr.VUSC 0200/0420 01 Most  4 482,0   90,0  4 531,8   91,0  4 581,6   92,0  3 635,4   73,0   846,6   17,0  18 077,4   363,0

6740 Domoušice Most Louny město nz Most  2 538,0   90,0  2 566,2   91,0  2 594,4   92,0  2 058,6   73,0   576,0   12,0  10 333,2   358,0

6740 Domoušice Most Louny předměstí Louny město nz   144,9   63,0   142,6   62,0   147,2   64,0   115,0   50,0   197,4   7,0   747,1   246,0

6740 Domoušice Most Domoušice Louny předměstí  1 102,5   63,0  1 085,0   62,0  1 120,0   64,0   875,0   50,0   0,0   0,0  4 182,5   239,0

6741 Osek město Domoušice Louny předměstí Domoušice  1 102,5   63,0  1 085,0   62,0  1 120,0   64,0   875,0   50,0   2,4   1,0  4 184,9   240,0

6741 Osek město Domoušice Louny Louny město nz   216,0   90,0   218,4   91,0   220,8   92,0   175,2   73,0   807,6   12,0  1 638,0   358,0

6741 Osek město Domoušice Osek město Most  1 215,9   63,0  1 196,6   62,0  1 235,2   64,0   965,0   50,0   169,2   6,0  4 781,9   245,0

6741 Osek město Domoušice Most Louny  2 296,2   89,0  2 347,8   91,0  2 373,6   92,0  1 883,4   73,0   0,0   0,0  8 901,0   345,0

6741 Osek město Domoušice Louny město nz Louny předměstí   144,9   63,0   142,6   62,0   147,2   64,0   115,0   50,0   0,0   0,0   549,7   239,0

6742 Domoušice Most Domoušice Louny předměstí  1 102,5   63,0  1 085,0   62,0  1 120,0   64,0   875,0   50,0   197,4   7,0  4 379,9   246,0

6742 Domoušice Most Louny město nz Most  2 538,0   90,0  2 566,2   91,0  2 594,4   92,0  2 058,6   73,0   576,0   12,0  10 333,2   358,0

6742 Domoušice Most Louny předměstí Louny město nz   144,9   63,0   142,6   62,0   147,2   64,0   115,0   50,0   0,0   0,0   549,7   239,0

6743 Most Domoušice Louny předměstí Domoušice  1 102,5   63,0  1 085,0   62,0  1 120,0   64,0   875,0   50,0   576,0   12,0  4 758,5   251,0

6743 Most Domoušice Most Louny město nz  2 538,0   90,0  2 566,2   91,0  2 594,4   92,0  2 058,6   73,0   197,4   7,0  9 954,6   353,0

6743 Most Domoušice Louny město nz Louny předměstí   144,9   63,0   142,6   62,0   147,2   64,0   115,0   50,0   0,0   0,0   549,7   239,0

6745 Most Domoušice Louny předměstí Domoušice  1 102,5   63,0  1 085,0   62,0  1 120,0   64,0   875,0   50,0   197,4   7,0  4 379,9   246,0

6745 Most Domoušice Louny město nz Louny předměstí   144,9   63,0   142,6   62,0   147,2   64,0   115,0   50,0   576,0   12,0  1 125,7   251,0

6745 Most Domoušice Most Louny město nz  2 538,0   90,0  2 566,2   91,0  2 594,4   92,0  2 058,6   73,0   0,0   0,0  9 757,2   346,0

6761 Louny Rakovník Louny předměstí hr.VUSC 0200/0420 01  1 215,9   63,0  1 196,6   62,0  1 235,2   64,0   965,0   50,0   288,0   12,0  4 900,7   251,0

6761 Louny Rakovník Louny Louny předměstí   296,1   63,0   291,4   62,0   300,8   64,0   235,0   50,0   0,0   0,0  1 123,3   239,0

6772 Rakovník Domoušice hr.VUSC 0200/0420 01 Domoušice   111,6   62,0   111,6   62,0   115,2   64,0   90,0   50,0   12,6   7,0   441,0   245,0

6780 Louny předměstí Osek město Louny město nz Most  2 509,8   89,0  2 566,2   91,0  2 594,4   92,0  2 058,6   73,0   570,0   12,0  10 299,0   357,0

6780 Louny předměstí Osek město Most Osek město  1 215,9   63,0  1 196,6   62,0  1 235,2   64,0   965,0   50,0   169,2   6,0  4 781,9   245,0

6781 Osek město Louny předměstí Osek město Most  1 215,9   63,0  1 196,6   62,0  1 235,2   64,0   965,0   50,0   570,0   12,0  5 182,7   251,0

6781 Osek město Louny předměstí Most Louny město nz  2 538,0   90,0  2 566,2   91,0  2 594,4   92,0  2 058,6   73,0   197,4   7,0  9 954,6   353,0

6782 Louny předměstí Most Louny město nz Most  2 538,0   90,0  2 566,2   91,0  2 594,4   92,0  2 058,6   73,0   535,8   19,0  10 293,0   365,0

6783 Most Louny předměstí Most Louny město nz  2 538,0   90,0  2 566,2   91,0  2 594,4   92,0  2 058,6   73,0   535,8   19,0  10 293,0   365,0

6784 Louny předměstí Most Louny město nz Most  2 538,0   90,0  2 566,2   91,0  2 594,4   92,0  2 058,6   73,0   535,8   19,0  10 293,0   365,0

6785 Most Louny předměstí Most Louny město nz  2 538,0   90,0  2 566,2   91,0  2 594,4   92,0  2 058,6   73,0   535,8   19,0  10 293,0   365,0

6786 Louny předměstí Osek město Most Osek město  1 215,9   63,0  1 196,6   62,0  1 235,2   64,0   965,0   50,0   570,0   12,0  5 182,7   251,0

6786 Louny předměstí Osek město Louny město nz Most  2 538,0   90,0  2 566,2   91,0  2 594,4   92,0  2 058,6   73,0   197,4   7,0  9 954,6   353,0

Strana 8 (celkem 18)



Příloha 1 Dodatku č. 13 ke Smlouvě č. 2721/2009

Výkon *) Četnost Výkon *) Četnost Výkon *) Četnost Výkon *) Četnost Výkon *) Četnost Výkon *) Četnost

Odhad výkonu pro období
13. 12. 2015 - 31. 12 2015

Období
01. 01. 2015 - 31. 12. 2015

Období 
 2. čtvrtletí 2015

Období 
 3. čtvrtletí 2015

Období 
 01. 10. 2015 - 12. 12. 2015

Konec smluvního
úseku

Období 
 01. 01. 2015 - 31. 03. 2015

Číslo
vlaku

Výchozí zastávka
vlaku

Cílová zastávka
vlaku

Začátek smluvního
úseku

6787 Osek město Louny předměstí Osek město Most  1 215,9   63,0  1 196,6   62,0  1 235,2   64,0   965,0   50,0   169,2   6,0  4 781,9   245,0

6787 Osek město Louny předměstí Most Louny  2 322,0   90,0  2 347,8   91,0  2 373,6   92,0  1 883,4   73,0   567,6   12,0  9 494,4   358,0

6787 Osek město Louny předměstí Louny Louny město nz   216,0   90,0   218,4   91,0   220,8   92,0   175,2   73,0   25,8   1,0   856,2   347,0

6800 Děčín hl.n. Kadaň-Prunéřov Děčín hl.n. Chomutov  8 379,0   90,0  8 472,1   91,0  8 565,2   92,0  6 796,3   73,0  1 263,6   12,0  33 476,2   358,0

6800 Děčín hl.n. Kadaň-Prunéřov Chomutov Kadaň-Prunéřov   768,6   63,0   756,4   62,0   780,8   64,0   610,0   50,0   651,7   7,0  3 567,5   246,0

6801 Kadaň-Prunéřov Děčín hl.n. Kadaň-Prunéřov Most  2 186,1   63,0  2 151,4   62,0  2 220,8   64,0  1 735,0   50,0  1 263,6   12,0  9 556,9   251,0

6801 Kadaň-Prunéřov Děčín hl.n. Most Děčín hl.n.  6 354,0   90,0  6 424,6   91,0  6 495,2   92,0  5 153,8   73,0   494,2   7,0  24 921,8   353,0

6802 Děčín hl.n. Kadaň-Prunéřov Děčín hl.n. Chomutov  8 379,0   90,0  8 472,1   91,0  8 565,2   92,0  6 796,3   73,0   651,7   7,0  32 864,3   353,0

6802 Děčín hl.n. Kadaň-Prunéřov Chomutov Kadaň-Prunéřov   768,6   63,0   756,4   62,0   780,8   64,0   610,0   50,0  1 263,6   12,0  4 179,4   251,0

6803 Kadaň-Prunéřov Děčín hl.n. Kadaň-Prunéřov Chomutov   768,6   63,0   756,4   62,0   780,8   64,0   610,0   50,0   651,7   7,0  3 567,5   246,0

6803 Kadaň-Prunéřov Děčín hl.n. Chomutov Děčín hl.n.  8 379,0   90,0  8 472,1   91,0  8 565,2   92,0  6 796,3   73,0  1 263,6   12,0  33 476,2   358,0

6804 Děčín hl.n. Kadaň-Prunéřov Děčín hl.n. Chomutov  8 379,0   90,0  8 472,1   91,0  8 565,2   92,0  6 796,3   73,0  1 263,6   12,0  33 476,2   358,0

6804 Děčín hl.n. Kadaň-Prunéřov Chomutov Kadaň-Prunéřov   768,6   63,0   756,4   62,0   780,8   64,0   610,0   50,0   651,7   7,0  3 567,5   246,0

6805 Kadaň-Prunéřov Děčín hl.n. Kadaň-Prunéřov Chomutov   768,6   63,0   756,4   62,0   780,8   64,0   610,0   50,0  1 263,6   12,0  4 179,4   251,0

6805 Kadaň-Prunéřov Děčín hl.n. Chomutov Děčín hl.n.  8 379,0   90,0  8 472,1   91,0  8 565,2   92,0  6 796,3   73,0   651,7   7,0  32 864,3   353,0

6806 Děčín hl.n. Kadaň-Prunéřov Děčín hl.n. Chomutov  8 379,0   90,0  8 472,1   91,0  8 565,2   92,0  6 796,3   73,0  1 263,6   12,0  33 476,2   358,0

6806 Děčín hl.n. Kadaň-Prunéřov Chomutov Kadaň-Prunéřov   768,6   63,0   756,4   62,0   780,8   64,0   610,0   50,0   651,7   7,0  3 567,5   246,0

6807 Kadaň-Prunéřov Děčín hl.n. Chomutov Děčín hl.n.  8 379,0   90,0  8 472,1   91,0  8 565,2   92,0  6 796,3   73,0  1 263,6   12,0  33 476,2   358,0

6807 Kadaň-Prunéřov Děčín hl.n. Kadaň-Prunéřov Chomutov   768,6   63,0   756,4   62,0   780,8   64,0   610,0   50,0   651,7   7,0  3 567,5   246,0

6808 Děčín hl.n. Kadaň-Prunéřov Děčín hl.n. Chomutov  8 379,0   90,0  8 472,1   91,0  8 565,2   92,0  6 796,3   73,0   651,7   7,0  32 864,3   353,0

6808 Děčín hl.n. Kadaň-Prunéřov Chomutov Kadaň-Prunéřov   768,6   63,0   756,4   62,0   780,8   64,0   610,0   50,0  1 263,6   12,0  4 179,4   251,0

6809 Kadaň-Prunéřov Děčín hl.n. Chomutov Děčín hl.n.  8 379,0   90,0  8 472,1   91,0  8 565,2   92,0  6 796,3   73,0  1 263,6   12,0  33 476,2   358,0

6809 Kadaň-Prunéřov Děčín hl.n. Kadaň-Prunéřov Chomutov   768,6   63,0   756,4   62,0   780,8   64,0   610,0   50,0   651,7   7,0  3 567,5   246,0

6810 Děčín hl.n. Kadaň-Prunéřov Chomutov Kadaň-Prunéřov   768,6   63,0   756,4   62,0   780,8   64,0   610,0   50,0  1 263,6   12,0  4 179,4   251,0

6810 Děčín hl.n. Kadaň-Prunéřov Děčín hl.n. Chomutov  8 379,0   90,0  8 472,1   91,0  8 565,2   92,0  6 796,3   73,0   651,7   7,0  32 864,3   353,0

6811 Kadaň-Prunéřov Děčín hl.n. Kadaň-Prunéřov Chomutov   768,6   63,0   756,4   62,0   780,8   64,0   610,0   50,0  1 263,6   12,0  4 179,4   251,0

6811 Kadaň-Prunéřov Děčín hl.n. Chomutov Děčín hl.n.  8 379,0   90,0  8 472,1   91,0  8 565,2   92,0  6 796,3   73,0   651,7   7,0  32 864,3   353,0

6812 Děčín hl.n. Kadaň-Prunéřov Děčín hl.n. Chomutov  8 379,0   90,0  8 472,1   91,0  8 565,2   92,0  6 796,3   73,0   651,7   7,0  32 864,3   353,0

6812 Děčín hl.n. Kadaň-Prunéřov Chomutov Kadaň-Prunéřov   768,6   63,0   756,4   62,0   780,8   64,0   610,0   50,0  1 263,6   12,0  4 179,4   251,0

6813 Kadaň-Prunéřov Děčín hl.n. Kadaň-Prunéřov Chomutov   768,6   63,0   756,4   62,0   780,8   64,0   610,0   50,0   651,7   7,0  3 567,5   246,0

6813 Kadaň-Prunéřov Děčín hl.n. Chomutov Děčín hl.n.  8 379,0   90,0  8 472,1   91,0  8 565,2   92,0  6 796,3   73,0  1 263,6   12,0  33 476,2   358,0

6814 Děčín hl.n. Kadaň-Prunéřov Most Kadaň-Prunéřov  2 186,1   63,0  2 151,4   62,0  2 220,8   64,0  1 735,0   50,0   494,2   7,0  8 787,5   246,0

6814 Děčín hl.n. Kadaň-Prunéřov Děčín hl.n. Most  6 354,0   90,0  6 424,6   91,0  6 495,2   92,0  5 153,8   73,0  1 263,6   12,0  25 691,2   358,0

6815 Kadaň-Prunéřov Ústí n.L.hl.n.os.n. Chomutov Ústí n.L.hl.n.os.n.  6 327,0   90,0  6 397,3   91,0  6 467,6   92,0  5 131,9   73,0   990,0   12,0  25 313,8   358,0

6815 Kadaň-Prunéřov Ústí n.L.hl.n.os.n. Kadaň-Prunéřov Chomutov   768,6   63,0   756,4   62,0   780,8   64,0   610,0   50,0   492,1   7,0  3 407,9   246,0

6820 Děčín hl.n. Most Děčín hl.n. Most  6 354,0   90,0  6 424,6   91,0  6 495,2   92,0  5 153,8   73,0  1 341,4   19,0  25 769,0   365,0

6821 Most Děčín hl.n. Most Děčín hl.n.  6 283,4   89,0  6 424,6   91,0  6 495,2   92,0  5 153,8   73,0  1 270,8   18,0  25 627,8   363,0

6822 Děčín hl.n. Most Děčín hl.n. Most  6 354,0   90,0  6 424,6   91,0  6 495,2   92,0  5 153,8   73,0  1 341,4   19,0  25 769,0   365,0

6823 Chomutov Děčín hl.n. Chomutov Děčín hl.n.  8 379,0   90,0  8 472,1   91,0  8 565,2   92,0  6 796,3   73,0  1 768,9   19,0  33 981,5   365,0

6824 Děčín hl.n. Most Děčín hl.n. Most  6 354,0   90,0  6 424,6   91,0  6 495,2   92,0  5 153,8   73,0  1 341,4   19,0  25 769,0   365,0

6825 Chomutov Děčín hl.n. Most Děčín hl.n.  6 354,0   90,0  6 424,6   91,0  6 495,2   92,0  5 153,8   73,0   847,2   12,0  25 274,8   358,0

6825 Chomutov Děčín hl.n. Chomutov Most   607,5   27,0   652,5   29,0   630,0   28,0   517,5   23,0   651,7   7,0  3 059,2   114,0

6826 Děčín hl.n. Most Děčín hl.n. Most  6 354,0   90,0  6 424,6   91,0  6 495,2   92,0  5 153,8   73,0  1 341,4   19,0  25 769,0   365,0

6827 Most Děčín hl.n. Most Děčín hl.n.  6 354,0   90,0  6 424,6   91,0  6 495,2   92,0  5 153,8   73,0  1 341,4   19,0  25 769,0   365,0

6828 Děčín hl.n. Most Děčín hl.n. Most  6 354,0   90,0  6 424,6   91,0  6 495,2   92,0  5 153,8   73,0  1 341,4   19,0  25 769,0   365,0

6829 Most Děčín hl.n. Most Děčín hl.n.  6 354,0   90,0  6 424,6   91,0  6 495,2   92,0  5 153,8   73,0  1 341,4   19,0  25 769,0   365,0

6830 Děčín hl.n. Most Děčín hl.n. Most  6 354,0   90,0  6 424,6   91,0  6 495,2   92,0  5 153,8   73,0  1 341,4   19,0  25 769,0   365,0

6831 Most Děčín hl.n. Most Děčín hl.n.  6 354,0   90,0  6 424,6   91,0  6 495,2   92,0  5 153,8   73,0  1 341,4   19,0  25 769,0   365,0

6832 Děčín hl.n. Most Děčín hl.n. Most  6 354,0   90,0  6 424,6   91,0  6 495,2   92,0  5 153,8   73,0  1 341,4   19,0  25 769,0   365,0

6833 Most Děčín hl.n. Most Děčín hl.n.  6 354,0   90,0  6 424,6   91,0  6 495,2   92,0  5 153,8   73,0  1 341,4   19,0  25 769,0   365,0

6834 Děčín hl.n. Chomutov Most Chomutov  1 417,5   63,0  1 395,0   62,0  1 440,0   64,0  1 125,0   50,0  1 117,2   12,0  6 494,7   251,0

Strana 9 (celkem 18)



Příloha 1 Dodatku č. 13 ke Smlouvě č. 2721/2009

Výkon *) Četnost Výkon *) Četnost Výkon *) Četnost Výkon *) Četnost Výkon *) Četnost Výkon *) Četnost

Odhad výkonu pro období
13. 12. 2015 - 31. 12 2015

Období
01. 01. 2015 - 31. 12. 2015

Období 
 2. čtvrtletí 2015

Období 
 3. čtvrtletí 2015

Období 
 01. 10. 2015 - 12. 12. 2015

Konec smluvního
úseku

Období 
 01. 01. 2015 - 31. 03. 2015

Číslo
vlaku

Výchozí zastávka
vlaku

Cílová zastávka
vlaku

Začátek smluvního
úseku

6834 Děčín hl.n. Chomutov Děčín hl.n. Most  6 354,0   90,0  6 424,6   91,0  6 495,2   92,0  5 153,8   73,0   494,2   7,0  24 921,8   353,0

6835 Most Děčín hl.n. Most Děčín hl.n.  6 354,0   90,0  6 424,6   91,0  6 495,2   92,0  5 153,8   73,0  1 341,4   19,0  25 769,0   365,0

6837 Most Děčín hl.n. Most Děčín hl.n.  6 354,0   90,0  6 424,6   91,0  6 495,2   92,0  5 153,8   73,0  1 341,4   19,0  25 769,0   365,0

6839 Most Děčín hl.n. Most Děčín hl.n.  6 354,0   90,0  6 424,6   91,0  6 495,2   92,0  5 153,8   73,0  1 341,4   19,0  25 769,0   365,0

6840 Ústí n.L.hl.n.os.n. Chomutov Ústí n.L.hl.n.os.n. Chomutov  6 327,0   90,0  6 397,3   91,0  6 467,6   92,0  5 131,9   73,0  1 195,1   17,0  25 518,9   363,0

6850 Děčín hl.n. Louka u Litvínova Děčín hl.n. Ústí nad Labem západ  2 151,0   90,0  2 174,9   91,0  2 198,8   92,0  1 744,7   73,0   706,8   12,0  8 976,2   358,0

6850 Děčín hl.n. Louka u Litvínova Ústí nad Labem západ Louka u Litvínova  2 205,0   63,0  2 170,0   62,0  2 240,0   64,0  1 750,0   50,0   167,3   7,0  8 532,3   246,0

6851 Most Ústí n.L.hl.n.os.n. Most Ústí n.L.hl.n.os.n.  3 131,1   63,0  3 081,4   62,0  3 180,8   64,0  2 485,0   50,0   596,4   12,0  12 474,7   251,0

6852 Ústí n.L.hl.n.os.n. Louka u Litvínova Ústí n.L.hl.n.os.n. Louka u Litvínova  2 274,3   63,0  2 238,2   62,0  2 310,4   64,0  1 805,0   50,0   433,2   12,0  9 061,1   251,0

6853 Louka u Litvínova Ústí n.L.hl.n.os.n. Louka u Litvínova Ústí n.L.hl.n.os.n.  2 274,3   63,0  2 238,2   62,0  2 310,4   64,0  1 805,0   50,0   433,2   12,0  9 061,1   251,0

6854 Ústí n.L.hl.n.os.n. Louka u Litvínova Ústí n.L.hl.n.os.n. Louka u Litvínova  2 274,3   63,0  2 238,2   62,0  2 310,4   64,0  1 805,0   50,0   433,2   12,0  9 061,1   251,0

6855 Louka u Litvínova Ústí n.L.hl.n.os.n. Louka u Litvínova Ústí n.L.hl.n.os.n.  2 274,3   63,0  2 238,2   62,0  2 310,4   64,0  1 805,0   50,0   433,2   12,0  9 061,1   251,0

6856 Ústí n.L.hl.n.os.n. Louka u Litvínova Ústí n.L.hl.n.os.n. Louka u Litvínova  2 274,3   63,0  2 238,2   62,0  2 310,4   64,0  1 805,0   50,0   433,2   12,0  9 061,1   251,0

6857 Louka u Litvínova Ústí n.L.hl.n.os.n. Louka u Litvínova Ústí n.L.hl.n.os.n.  2 274,3   63,0  2 238,2   62,0  2 310,4   64,0  1 805,0   50,0   433,2   12,0  9 061,1   251,0
6858 Ústí n.L.hl.n.os.n. Most Ústí n.L.hl.n.os.n. Louka u Litvínova  2 274,3   63,0  2 238,2   62,0  2 310,4   64,0  1 805,0   50,0   433,2   12,0  9 061,1   251,0
6858 Ústí n.L.hl.n.os.n. Most Louka u Litvínova Most   856,8   63,0   843,2   62,0   870,4   64,0   680,0   50,0   163,2   12,0  3 413,6   251,0
6859 Louka u Litvínova Ústí n.L.hl.n.os.n. Teplice v Čechách Ústí n.L.hl.n.os.n.   256,1   13,0   256,1   13,0   256,1   13,0   256,1   13,0   147,6   9,0  1 172,0   61,0

6859 Louka u Litvínova Ústí n.L.hl.n.os.n. Louka u Litvínova Teplice v Čechách  1 033,2   63,0  1 016,8   62,0  1 049,6   64,0   820,0   50,0   108,3   3,0  4 027,9   242,0

6861 Most n.n. odjezd Bílina Most Bílina   737,1   63,0   725,4   62,0   748,8   64,0   585,0   50,0   140,4   12,0  2 936,7   251,0

6862 Ústí nad Labem západ Bílina Teplice v Čechách Bílina  1 033,2   63,0  1 016,8   62,0  1 049,6   64,0   820,0   50,0   196,8   12,0  4 116,4   251,0

6863 Most Teplice v Čechách Most Teplice v Čechách  1 770,3   63,0  1 742,2   62,0  1 798,4   64,0  1 405,0   50,0   337,2   12,0  7 053,1   251,0

6864 Teplice v Čechách Most Teplice v Čechách Most  1 770,3   63,0  1 742,2   62,0  1 798,4   64,0  1 405,0   50,0   337,2   12,0  7 053,1   251,0

6865 Chomutov Most Chomutov Most  1 417,5   63,0  1 395,0   62,0  1 440,0   64,0  1 125,0   50,0   270,0   12,0  5 647,5   251,0

6867 Kadaň-Prunéřov Most Kadaň-Prunéřov Most  2 186,1   63,0  2 151,4   62,0  2 220,8   64,0  1 735,0   50,0   416,4   12,0  8 709,7   251,0

6868 Most Chomutov Most Chomutov  2 025,0   90,0  2 047,5   91,0  2 070,0   92,0  1 642,5   73,0   427,5   19,0  8 212,5   365,0

6870 Ústí n.L.hl.n.os.n. Teplice v Čechách Ústí n.L.hl.n.os.n. Teplice v Čechách  1 241,1   63,0  1 221,4   62,0  1 260,8   64,0   985,0   50,0   236,4   12,0  4 944,7   251,0

6871 Teplice v Čechách Ústí n.L.hl.n.os.n. Teplice v Čechách Ústí n.L.hl.n.os.n.  1 241,1   63,0  1 221,4   62,0  1 260,8   64,0   985,0   50,0   236,4   12,0  4 944,7   251,0

6872 Ústí n.L.hl.n.os.n. Teplice v Čechách Ústí n.L.hl.n.os.n. Teplice v Čechách  1 241,1   63,0  1 221,4   62,0  1 260,8   64,0   985,0   50,0   236,4   12,0  4 944,7   251,0

6873 Teplice v Čechách Ústí n.L.hl.n.os.n. Teplice v Čechách Ústí n.L.hl.n.os.n.  1 241,1   63,0  1 221,4   62,0  1 260,8   64,0   985,0   50,0   236,4   12,0  4 944,7   251,0

6874 Ústí n.L.hl.n.os.n. Teplice v Čechách Ústí n.L.hl.n.os.n. Teplice v Čechách  1 241,1   63,0  1 221,4   62,0  1 260,8   64,0   985,0   50,0   236,4   12,0  4 944,7   251,0

6875 Teplice v Čechách Ústí n.L.hl.n.os.n. Teplice v Čechách Ústí n.L.hl.n.os.n.  1 241,1   63,0  1 221,4   62,0  1 260,8   64,0   985,0   50,0   236,4   12,0  4 944,7   251,0

6876 Ústí n.L.hl.n.os.n. Teplice v Čechách Ústí n.L.hl.n.os.n. Teplice v Čechách  1 241,1   63,0  1 221,4   62,0  1 260,8   64,0   985,0   50,0   236,4   12,0  4 944,7   251,0

6877 Teplice v Čechách Ústí n.L.hl.n.os.n. Teplice v Čechách Ústí n.L.hl.n.os.n.  1 241,1   63,0  1 221,4   62,0  1 260,8   64,0   985,0   50,0   236,4   12,0  4 944,7   251,0

6878 Ústí n.L.hl.n.os.n. Teplice v Čechách Ústí n.L.hl.n.os.n. Teplice v Čechách  1 241,1   63,0  1 221,4   62,0  1 260,8   64,0   985,0   50,0   236,4   12,0  4 944,7   251,0

6879 Teplice v Čechách Ústí n.L.hl.n.os.n. Teplice v Čechách Ústí n.L.hl.n.os.n.  1 241,1   63,0  1 221,4   62,0  1 260,8   64,0   985,0   50,0   236,4   12,0  4 944,7   251,0

6881 Teplice v Čechách Děčín hl.n. Teplice v Čechách Ústí n.L.hl.n.os.n.  1 241,1   63,0  1 221,4   62,0  1 260,8   64,0   985,0   50,0   159,6   7,0  4 867,9   246,0

6881 Teplice v Čechách Děčín hl.n. Ústí n.L.hl.n.os.n. Děčín hl.n.  2 052,0   90,0  2 074,8   91,0  2 097,6   92,0  1 664,4   73,0   510,0   12,0  8 398,8   358,0

6882 Ústí n.L.hl.n.os.n. Most Ústí n.L.hl.n.os.n. Most  1 242,8   26,0  1 386,2   29,0  1 338,4   28,0  1 099,4   23,0   286,8   6,0  5 353,6   112,0

6888 Ústí n.L.hl.n.os.n. Teplice v Čechách Ústí n.L.hl.n.os.n. Teplice v Čechách  1 773,0   90,0  1 792,7   91,0  1 812,4   92,0  1 438,1   73,0   334,9   17,0  7 151,1   363,0

6889 Most Ústí n.L.hl.n.os.n. Teplice v Čechách Ústí n.L.hl.n.os.n.  1 753,3   89,0  1 792,7   91,0  1 812,4   92,0  1 438,1   73,0   525,8   11,0  7 322,3   356,0

6889 Most Ústí n.L.hl.n.os.n. Most Teplice v Čechách  1 770,3   63,0  1 742,2   62,0  1 798,4   64,0  1 405,0   50,0   137,9   7,0  6 853,8   246,0

6901 Ústí n.L.hl.n.os.n. Praha M.n.-dvorana Ústí n.L.hl.n.os.n. hr.VUSC 0200/0420 04  4 653,0   90,0  4 704,7   91,0  4 756,4   92,0  3 774,1   73,0   982,3   19,0  18 870,5   365,0

6902 Praha M.n.-dvorana Ústí n.L.hl.n.os.n. hr.VUSC 0200/0420 04 Ústí n.L.hl.n.os.n.  4 653,0   90,0  4 704,7   91,0  4 756,4   92,0  3 774,1   73,0   982,3   19,0  18 870,5   365,0

6903 Ústí n.L.hl.n.os.n. Praha M.n.-dvorana Ústí n.L.hl.n.os.n. Roudnice nad Labem  2 538,9   63,0  2 498,6   62,0  2 579,2   64,0  2 015,0   50,0   79,8   7,0  9 711,5   246,0

6903 Ústí n.L.hl.n.os.n. Praha M.n.-dvorana Roudnice nad Labem hr.VUSC 0200/0420 04  1 026,0   90,0  1 037,4   91,0  1 048,8   92,0   832,2   73,0   620,4   12,0  4 564,8   358,0

6904 Praha M.n.-dvorana Ústí n.L.hl.n.os.n. hr.VUSC 0200/0420 04 Ústí n.L.hl.n.os.n.  4 653,0   90,0  4 704,7   91,0  4 756,4   92,0  3 774,1   73,0   982,3   19,0  18 870,5   365,0

6905 Ústí n.L.hl.n.os.n. Praha M.n.-dvorana Ústí n.L.hl.n.os.n. hr.VUSC 0200/0420 04  4 653,0   90,0  4 704,7   91,0  4 756,4   92,0  3 774,1   73,0   982,3   19,0  18 870,5   365,0

6906 Praha M.n.-dvorana Ústí n.L.hl.n.os.n. hr.VUSC 0200/0420 04 Ústí n.L.hl.n.os.n.  4 653,0   90,0  4 704,7   91,0  4 756,4   92,0  3 774,1   73,0   982,3   19,0  18 870,5   365,0

6907 Ústí n.L.hl.n.os.n. Praha M.n.-dvorana Ústí n.L.hl.n.os.n. hr.VUSC 0200/0420 04  4 653,0   90,0  4 704,7   91,0  4 756,4   92,0  3 774,1   73,0   982,3   19,0  18 870,5   365,0

6908 Praha M.n.-dvorana Ústí n.L.hl.n.os.n. hr.VUSC 0200/0420 04 Ústí n.L.hl.n.os.n.  1 395,9   27,0  1 499,3   29,0  1 447,6   28,0  1 189,1   23,0   361,9   7,0  5 893,8   114,0

6909 Ústí n.L.hl.n.os.n. Praha M.n.-dvorana Ústí n.L.hl.n.os.n. hr.VUSC 0200/0420 04  4 653,0   90,0  4 704,7   91,0  4 756,4   92,0  3 774,1   73,0   982,3   19,0  18 870,5   365,0

Strana 10 (celkem 18)



Příloha 1 Dodatku č. 13 ke Smlouvě č. 2721/2009

Výkon *) Četnost Výkon *) Četnost Výkon *) Četnost Výkon *) Četnost Výkon *) Četnost Výkon *) Četnost

Odhad výkonu pro období
13. 12. 2015 - 31. 12 2015

Období
01. 01. 2015 - 31. 12. 2015

Období 
 2. čtvrtletí 2015

Období 
 3. čtvrtletí 2015

Období 
 01. 10. 2015 - 12. 12. 2015

Konec smluvního
úseku

Období 
 01. 01. 2015 - 31. 03. 2015

Číslo
vlaku

Výchozí zastávka
vlaku

Cílová zastávka
vlaku

Začátek smluvního
úseku

6910 Praha M.n.-dvorana Ústí n.L.hl.n.os.n. hr.VUSC 0200/0420 04 Ústí n.L.hl.n.os.n.  3 257,1   63,0  3 205,4   62,0  3 308,8   64,0  2 585,0   50,0   620,4   12,0  12 976,7   251,0

6911 Ústí n.L.hl.n.os.n. Praha M.n.-dvorana Roudnice nad Labem hr.VUSC 0200/0420 04   718,2   63,0   706,8   62,0   729,6   64,0   570,0   50,0   620,4   12,0  3 345,0   251,0

6911 Ústí n.L.hl.n.os.n. Praha M.n.-dvorana Ústí n.L.hl.n.os.n. Roudnice nad Labem  3 627,0   90,0  3 667,3   91,0  3 707,6   92,0  2 941,9   73,0   282,1   7,0  14 225,9   353,0

6912 Praha M.n.-dvorana Ústí n.L.hl.n.os.n. hr.VUSC 0200/0420 04 Ústí n.L.hl.n.os.n.  4 653,0   90,0  4 704,7   91,0  4 756,4   92,0  3 774,1   73,0   982,3   19,0  18 870,5   365,0

6913 Ústí n.L.hl.n.os.n. Praha M.n.-dvorana Ústí n.L.hl.n.os.n. hr.VUSC 0200/0420 04  4 653,0   90,0  4 704,7   91,0  4 756,4   92,0  3 774,1   73,0   982,3   19,0  18 870,5   365,0

6914 Praha M.n.-dvorana Ústí n.L.hl.n.os.n. hr.VUSC 0200/0420 04 Roudnice nad Labem   718,2   63,0   706,8   62,0   729,6   64,0   570,0   50,0   282,1   7,0  3 006,7   246,0

6914 Praha M.n.-dvorana Ústí n.L.hl.n.os.n. Roudnice nad Labem Ústí n.L.hl.n.os.n.  3 627,0   90,0  3 667,3   91,0  3 707,6   92,0  2 941,9   73,0   620,4   12,0  14 564,2   358,0

6915 Ústí n.L.hl.n.os.n. Praha M.n.-dvorana Roudnice nad Labem hr.VUSC 0200/0420 04   718,2   63,0   706,8   62,0   729,6   64,0   570,0   50,0   620,4   12,0  3 345,0   251,0

6915 Ústí n.L.hl.n.os.n. Praha M.n.-dvorana Ústí n.L.hl.n.os.n. Roudnice nad Labem  3 627,0   90,0  3 667,3   91,0  3 707,6   92,0  2 941,9   73,0   282,1   7,0  14 225,9   353,0

6916 Praha M.n.-dvorana Ústí n.L.hl.n.os.n. hr.VUSC 0200/0420 04 Ústí n.L.hl.n.os.n.  4 653,0   90,0  4 704,7   91,0  4 756,4   92,0  3 774,1   73,0   982,3   19,0  18 870,5   365,0

6917 Ústí n.L.hl.n.os.n. Praha M.n.-dvorana Ústí n.L.hl.n.os.n. hr.VUSC 0200/0420 04  4 653,0   90,0  4 704,7   91,0  4 756,4   92,0  3 774,1   73,0   982,3   19,0  18 870,5   365,0

6918 Praha M.n.-dvorana Ústí n.L.hl.n.os.n. Roudnice nad Labem Ústí n.L.hl.n.os.n.  3 627,0   90,0  3 667,3   91,0  3 707,6   92,0  2 941,9   73,0   282,1   7,0  14 225,9   353,0

6918 Praha M.n.-dvorana Ústí n.L.hl.n.os.n. hr.VUSC 0200/0420 04 Roudnice nad Labem   718,2   63,0   706,8   62,0   729,6   64,0   570,0   50,0   620,4   12,0  3 345,0   251,0

6919 Ústí n.L.hl.n.os.n. Praha M.n.-dvorana Ústí n.L.hl.n.os.n. Roudnice nad Labem  3 627,0   90,0  3 667,3   91,0  3 707,6   92,0  2 941,9   73,0   282,1   7,0  14 225,9   353,0

6919 Ústí n.L.hl.n.os.n. Praha M.n.-dvorana Roudnice nad Labem hr.VUSC 0200/0420 04   718,2   63,0   706,8   62,0   729,6   64,0   570,0   50,0   620,4   12,0  3 345,0   251,0

6920 Praha M.n.-dvorana Ústí n.L.hl.n.os.n. hr.VUSC 0200/0420 04 Ústí n.L.hl.n.os.n.  4 653,0   90,0  4 704,7   91,0  4 756,4   92,0  3 774,1   73,0   982,3   19,0  18 870,5   365,0

6921 Ústí n.L.hl.n.os.n. Praha M.n.-dvorana Ústí n.L.hl.n.os.n. Roudnice nad Labem  3 627,0   90,0  3 667,3   91,0  3 707,6   92,0  2 941,9   73,0   80,6   2,0  14 024,4   348,0

6921 Ústí n.L.hl.n.os.n. Praha M.n.-dvorana Roudnice nad Labem hr.VUSC 0200/0420 04  1 026,0   90,0  1 037,4   91,0  1 048,8   92,0   832,2   73,0   878,9   17,0  4 823,3   363,0

6922 Praha M.n.-dvorana Ústí n.L.hl.n.os.n. Roudnice nad Labem Ústí n.L.hl.n.os.n.  3 627,0   90,0  3 667,3   91,0  3 707,6   92,0  2 941,9   73,0   620,4   12,0  14 564,2   358,0

6922 Praha M.n.-dvorana Ústí n.L.hl.n.os.n. hr.VUSC 0200/0420 04 Roudnice nad Labem   718,2   63,0   706,8   62,0   729,6   64,0   570,0   50,0   282,1   7,0  3 006,7   246,0

6924 Praha M.n.-dvorana Ústí n.L.hl.n.os.n. Roudnice nad Labem Ústí n.L.hl.n.os.n.  1 088,1   27,0  1 168,7   29,0  1 128,4   28,0   926,9   23,0   310,2   6,0  4 622,3   113,0

6924 Praha M.n.-dvorana Ústí n.L.hl.n.os.n. hr.VUSC 0200/0420 04 Roudnice nad Labem   307,8   27,0   330,6   29,0   319,2   28,0   262,2   23,0   11,4   1,0  1 231,2   108,0

6926 Praha M.n.-dvorana Ústí n.L.hl.n.os.n. hr.VUSC 0200/0420 04 Roudnice nad Labem   718,2   63,0   706,8   62,0   729,6   64,0   570,0   50,0   568,7   11,0  3 293,3   250,0

6926 Praha M.n.-dvorana Ústí n.L.hl.n.os.n. Roudnice nad Labem Ústí n.L.hl.n.os.n.  2 538,9   63,0  2 498,6   62,0  2 579,2   64,0  2 015,0   50,0   11,4   1,0  9 643,1   240,0

6928 Praha M.n.-dvorana Děčín hl.n. hr.VUSC 0200/0420 04 Děčín hl.n.  6 705,0   90,0  6 779,5   91,0  6 854,0   92,0  5 438,5   73,0  1 266,5   17,0  27 043,5   363,0

6930 Roudnice nad Labem Děčín hl.n. Roudnice nad Labem Děčín hl.n.  3 975,3   63,0  3 912,2   62,0  4 038,4   64,0  3 155,0   50,0   757,2   12,0  15 838,1   251,0

6940 Roudnice nad Labem Ústí n.L.hl.n.os.n. Roudnice nad Labem Ústí n.L.hl.n.os.n.  3 586,7   89,0  3 667,3   91,0  3 707,6   92,0  2 941,9   73,0   725,4   18,0  14 628,9   363,0

6941 Ústí n.L.hl.n.os.n. Hněvice Ústí n.L.hl.n.os.n. Hněvice  3 118,5   63,0  3 069,0   62,0  3 168,0   64,0  2 475,0   50,0   594,0   12,0  12 424,5   251,0

6942 Roudnice nad Labem Ústí n.L.hl.n.os.n. Roudnice nad Labem Ústí n.L.hl.n.os.n.  2 538,9   63,0  2 498,6   62,0  2 579,2   64,0  2 015,0   50,0   483,6   12,0  10 115,3   251,0

6945 Ústí n.L.hl.n.os.n. Roudnice nad Labem Ústí n.L.hl.n.os.n. Roudnice nad Labem  3 627,0   90,0  3 667,3   91,0  3 707,6   92,0  2 941,9   73,0   765,7   19,0  14 709,5   365,0

6946 Hněvice Ústí n.L.hl.n.os.n. Hněvice Ústí n.L.hl.n.os.n.  3 118,5   63,0  3 069,0   62,0  3 168,0   64,0  2 475,0   50,0   594,0   12,0  12 424,5   251,0

6947 Ústí n.L.hl.n.os.n. Roudnice nad Labem Ústí n.L.hl.n.os.n. Roudnice nad Labem  3 627,0   90,0  3 667,3   91,0  3 707,6   92,0  2 941,9   73,0   765,7   19,0  14 709,5   365,0

6948 Roudnice nad Labem Ústí n.L.hl.n.os.n. Roudnice nad Labem Ústí n.L.hl.n.os.n.  3 627,0   90,0  3 667,3   91,0  3 707,6   92,0  2 941,9   73,0   765,7   19,0  14 709,5   365,0

6949 Ústí n.L.hl.n.os.n. Roudnice nad Labem Ústí n.L.hl.n.os.n. Roudnice nad Labem  3 627,0   90,0  3 667,3   91,0  3 707,6   92,0  2 941,9   73,0   765,7   19,0  14 709,5   365,0

6950 Roudnice nad Labem Ústí n.L.hl.n.os.n. Roudnice nad Labem Ústí n.L.hl.n.os.n.  3 627,0   90,0  3 667,3   91,0  3 707,6   92,0  2 941,9   73,0   765,7   19,0  14 709,5   365,0

6951 Ústí n.L.hl.n.os.n. Roudnice nad Labem Ústí n.L.hl.n.os.n. Roudnice nad Labem  3 627,0   90,0  3 667,3   91,0  3 707,6   92,0  2 941,9   73,0   765,7   19,0  14 709,5   365,0

6952 Roudnice nad Labem Ústí n.L.hl.n.os.n. Roudnice nad Labem Ústí n.L.hl.n.os.n.  3 627,0   90,0  3 667,3   91,0  3 707,6   92,0  2 941,9   73,0   765,7   19,0  14 709,5   365,0

6953 Ústí n.L.hl.n.os.n. Roudnice nad Labem Ústí n.L.hl.n.os.n. Roudnice nad Labem  3 627,0   90,0  3 667,3   91,0  3 707,6   92,0  2 941,9   73,0   685,1   17,0  14 628,9   363,0

6954 Roudnice nad Labem Ústí n.L.hl.n.os.n. Roudnice nad Labem Ústí n.L.hl.n.os.n.  3 627,0   90,0  3 667,3   91,0  3 707,6   92,0  2 941,9   73,0   765,7   19,0  14 709,5   365,0

6955 Ústí n.L.hl.n.os.n. Roudnice nad Labem Ústí n.L.hl.n.os.n. Roudnice nad Labem  2 538,9   63,0  2 498,6   62,0  2 579,2   64,0  2 015,0   50,0   443,3   11,0  10 075,0   250,0

6959 Ústí n.L.hl.n.os.n. Roudnice nad Labem Ústí n.L.hl.n.os.n. Roudnice nad Labem  3 627,0   90,0  3 667,3   91,0  3 707,6   92,0  2 941,9   73,0   685,1   17,0  14 628,9   363,0

6960 Ústí nad Labem západ Děčín hl.n. Ústí nad Labem západ Děčín hl.n.  1 505,7   63,0  1 481,8   62,0  1 529,6   64,0  1 195,0   50,0   262,9   11,0  5 975,0   250,0

6961 Děčín hl.n. Ústí n.L.hl.n.os.n. Děčín hl.n. Ústí n.L.hl.n.os.n.  2 029,2   89,0  2 074,8   91,0  2 097,6   92,0  1 664,4   73,0   410,4   18,0  8 276,4   363,0

6962 Ústí nad Labem západ Děčín hl.n. Ústí nad Labem západ Děčín hl.n.  2 151,0   90,0  2 174,9   91,0  2 198,8   92,0  1 744,7   73,0   406,3   17,0  8 675,7   363,0

6963 Děčín hl.n. Ústí nad Labem západ Děčín hl.n. Ústí nad Labem západ  1 505,7   63,0  1 481,8   62,0  1 529,6   64,0  1 195,0   50,0   286,8   12,0  5 998,9   251,0

6965 Děčín hl.n. Ústí n.L.hl.n.os.n. Děčín hl.n. Ústí n.L.hl.n.os.n.  1 436,4   63,0  1 413,6   62,0  1 459,2   64,0  1 140,0   50,0   273,6   12,0  5 722,8   251,0

6967 Děčín hl.n. Ústí n.L.hl.n.os.n. Děčín hl.n. Ústí n.L.hl.n.os.n.  2 052,0   90,0  2 074,8   91,0  2 097,6   92,0  1 664,4   73,0   387,6   17,0  8 276,4   363,0

6969 Děčín hl.n. Ústí n.L.hl.n.os.n. Děčín hl.n. Ústí n.L.hl.n.os.n.  2 052,0   90,0  2 074,8   91,0  2 097,6   92,0  1 664,4   73,0   387,6   17,0  8 276,4   363,0

6973 Ústí n.L.hl.n.os.n. Lovosice Ústí n.L.hl.n.os.n. Lovosice  1 962,0   90,0  1 983,8   91,0  2 005,6   92,0  1 591,4   73,0   370,6   17,0  7 913,4   363,0

6980 Kralupy nad Vltavou Hněvice hr.VUSC 0200/0420 04 Hněvice   138,6   63,0   136,4   62,0   140,8   64,0   110,0   50,0   26,4   12,0   552,2   251,0

6988 Neratovice Roudnice nad Labem hr.VUSC 0200/0420 04 Roudnice nad Labem  1 026,0   90,0  1 037,4   91,0  1 048,8   92,0   832,2   73,0   193,8   17,0  4 138,2   363,0

Strana 11 (celkem 18)



Příloha 1 Dodatku č. 13 ke Smlouvě č. 2721/2009

Výkon *) Četnost Výkon *) Četnost Výkon *) Četnost Výkon *) Četnost Výkon *) Četnost Výkon *) Četnost

Odhad výkonu pro období
13. 12. 2015 - 31. 12 2015

Období
01. 01. 2015 - 31. 12. 2015

Období 
 2. čtvrtletí 2015

Období 
 3. čtvrtletí 2015

Období 
 01. 10. 2015 - 12. 12. 2015

Konec smluvního
úseku

Období 
 01. 01. 2015 - 31. 03. 2015

Číslo
vlaku

Výchozí zastávka
vlaku

Cílová zastávka
vlaku

Začátek smluvního
úseku

7000 Chomutov Cheb Chomutov hr.VUSC 0410/0420 01  1 745,1   63,0  1 717,4   62,0  1 772,8   64,0  1 385,0   50,0   332,4   12,0  6 952,7   251,0

7001 Cheb Most hr.VUSC 0410/0420 01 Klášterec nad Ohří   261,9   27,0   281,3   29,0   271,6   28,0   223,1   23,0   351,4   7,0  1 389,3   114,0

7001 Cheb Most Klášterec nad Ohří Most  3 645,0   90,0  3 685,5   91,0  3 726,0   92,0  2 956,5   73,0   486,0   12,0  14 499,0   358,0

7002 Ústí n.L.hl.n.os.n. Cheb Ústí n.L.hl.n.os.n. Chomutov  6 256,7   89,0  6 397,3   91,0  6 467,6   92,0  5 131,9   73,0  1 764,0   18,0  26 017,5   363,0

7002 Ústí n.L.hl.n.os.n. Cheb Chomutov hr.VUSC 0410/0420 01  2 493,0   90,0  2 520,7   91,0  2 548,4   92,0  2 022,1   73,0   27,7   1,0  9 611,9   347,0

7004 Most Cheb Most hr.VUSC 0410/0420 01  4 518,0   90,0  4 568,2   91,0  4 618,4   92,0  3 664,6   73,0   953,8   19,0  18 323,0   365,0

7006 Most Cheb Most Chomutov  2 025,0   90,0  2 047,5   91,0  2 070,0   92,0  1 642,5   73,0   351,4   7,0  8 136,4   353,0

7006 Most Cheb Chomutov hr.VUSC 0410/0420 01   747,9   27,0   803,3   29,0   775,6   28,0   637,1   23,0   270,0   12,0  3 233,9   119,0

7007 Mariánské Lázně Most Klášterec nad Ohří Most  3 645,0   90,0  3 685,5   91,0  3 726,0   92,0  2 956,5   73,0   602,4   12,0  14 615,4   358,0

7007 Mariánské Lázně Most hr.VUSC 0410/0420 01 Klášterec nad Ohří   611,1   63,0   601,4   62,0   620,8   64,0   485,0   50,0   283,5   7,0  2 601,8   246,0

7008 Chomutov Cheb Chomutov hr.VUSC 0410/0420 01  1 745,1   63,0  1 717,4   62,0  1 772,8   64,0  1 385,0   50,0   332,4   12,0  6 952,7   251,0

7009 Cheb Most hr.VUSC 0410/0420 01 Most  4 518,0   90,0  4 568,2   91,0  4 618,4   92,0  3 664,6   73,0   953,8   19,0  18 323,0   365,0

7010 Klášterec nad Ohří Cheb Klášterec nad Ohří hr.VUSC 0410/0420 01   261,9   27,0   281,3   29,0   271,6   28,0   223,1   23,0   67,9   7,0  1 105,8   114,0

7011 Cheb Chomutov hr.VUSC 0410/0420 01 Chomutov  1 745,1   63,0  1 717,4   62,0  1 772,8   64,0  1 385,0   50,0   332,4   12,0  6 952,7   251,0

7013 Cheb Most hr.VUSC 0410/0420 01 Most  4 518,0   90,0  4 568,2   91,0  4 618,4   92,0  3 664,6   73,0   953,8   19,0  18 323,0   365,0

7048 Most Klášterec nad Ohří Most Klášterec nad Ohří  2 551,5   63,0  2 511,0   62,0  2 592,0   64,0  2 025,0   50,0   486,0   12,0  10 165,5   251,0

7050 Most Karlovy Vary Most hr.VUSC 0410/0420 01  1 355,4   27,0  1 455,8   29,0  1 405,6   28,0  1 154,6   23,0   351,4   7,0  5 722,8   114,0

7052 Most Klášterec nad Ohří Most Klášterec nad Ohří  3 645,0   90,0  3 685,5   91,0  3 726,0   92,0  2 956,5   73,0   769,5   19,0  14 782,5   365,0

7053 Klášterec nad Ohří Most Klášterec nad Ohří Most  3 645,0   90,0  3 685,5   91,0  3 726,0   92,0  2 956,5   73,0   769,5   19,0  14 782,5   365,0

7054 Most Karlovy Vary Klášterec nad Ohří hr.VUSC 0410/0420 01   611,1   63,0   601,4   62,0   620,8   64,0   485,0   50,0   602,4   12,0  2 920,7   251,0

7054 Most Karlovy Vary Most Klášterec nad Ohří  3 645,0   90,0  3 685,5   91,0  3 726,0   92,0  2 956,5   73,0   283,5   7,0  14 296,5   353,0

7055 Karlovy Vary Most hr.VUSC 0410/0420 01 Most  4 518,0   90,0  4 568,2   91,0  4 618,4   92,0  3 664,6   73,0   953,8   19,0  18 323,0   365,0

7056 Most Karlovy Vary Most Klášterec nad Ohří  3 645,0   90,0  3 685,5   91,0  3 726,0   92,0  2 956,5   73,0   769,5   19,0  14 782,5   365,0

7063 Klášterec nad Ohří Most Klášterec nad Ohří Most  3 645,0   90,0  3 685,5   91,0  3 726,0   92,0  2 956,5   73,0   769,5   19,0  14 782,5   365,0

7067 Karlovy Vary Ústí n.L.hl.n.os.n. hr.VUSC 0410/0420 01 Ústí n.L.hl.n.os.n.  8 820,0   90,0  8 918,0   91,0  9 016,0   92,0  7 154,0   73,0  1 666,0   17,0  35 574,0   363,0

7070 Chomutov Karlovy Vary Chomutov hr.VUSC 0410/0420 01  2 465,3   89,0  2 520,7   91,0  2 548,4   92,0  2 022,1   73,0   470,9   17,0  10 027,4   362,0

7071 Karlovy Vary Chomutov hr.VUSC 0410/0420 01 Chomutov   747,9   27,0   803,3   29,0   775,6   28,0   637,1   23,0   193,9   7,0  3 157,8   114,0

7072 Klášterec nad Ohří Karlovy Vary Klášterec nad Ohří hr.VUSC 0410/0420 01   611,1   63,0   601,4   62,0   620,8   64,0   485,0   50,0   116,4   12,0  2 434,7   251,0

7073 Karlovy Vary Klášterec nad Ohří hr.VUSC 0410/0420 01 Klášterec nad Ohří   611,1   63,0   601,4   62,0   620,8   64,0   485,0   50,0   116,4   12,0  2 434,7   251,0

7074 Klášterec nad Ohří Karlovy Vary Klášterec nad Ohří hr.VUSC 0410/0420 01   611,1   63,0   601,4   62,0   620,8   64,0   485,0   50,0   116,4   12,0  2 434,7   251,0

7076 Chomutov Karlovy Vary Chomutov hr.VUSC 0410/0420 01  2 493,0   90,0  2 520,7   91,0  2 548,4   92,0  2 022,1   73,0   470,9   17,0  10 055,1   363,0

7079 Loket nz Chomutov Kadaň-Prunéřov Chomutov  1 085,8   89,0  1 110,2   91,0  1 122,4   92,0   890,6   73,0   12,2   1,0  4 221,2   346,0

7079 Loket nz Chomutov hr.VUSC 0410/0420 01 Kadaň-Prunéřov  1 395,0   90,0  1 410,5   91,0  1 426,0   92,0  1 131,5   73,0   443,2   16,0  5 806,2   362,0

7080 Chomutov Kadaň-Prunéřov Chomutov Kadaň-Prunéřov   768,6   63,0   756,4   62,0   780,8   64,0   610,0   50,0   146,4   12,0  3 062,2   251,0

7081 Klášterec nad Ohří Jirkov nz Klášterec nad Ohří Jirkov nz  1 499,4   63,0  1 475,6   62,0  1 523,2   64,0  1 190,0   50,0   285,6   12,0  5 973,8   251,0

7082 Chomutov Klášterec nad Ohří Chomutov Klášterec nad Ohří   486,0   27,0   522,0   29,0   504,0   28,0   414,0   23,0   126,0   7,0  2 052,0   114,0

7083 Klášterec nad Ohří Chomutov Klášterec nad Ohří Chomutov  1 134,0   63,0  1 116,0   62,0  1 152,0   64,0   900,0   50,0   216,0   12,0  4 518,0   251,0

7084 Chomutov Klášterec nad Ohří Chomutov Klášterec nad Ohří  1 620,0   90,0  1 638,0   91,0  1 656,0   92,0  1 314,0   73,0   324,0   18,0  6 552,0   364,0

7085 Klášterec nad Ohří Chomutov Klášterec nad Ohří Chomutov   486,0   27,0   522,0   29,0   504,0   28,0   414,0   23,0   126,0   7,0  2 052,0   114,0

7086 Chomutov Klášterec nad Ohří Chomutov Klášterec nad Ohří  1 134,0   63,0  1 116,0   62,0  1 152,0   64,0   900,0   50,0   198,0   11,0  4 500,0   250,0

7087 Klášterec nad Ohří Chomutov Klášterec nad Ohří Chomutov  1 134,0   63,0  1 116,0   62,0  1 152,0   64,0   900,0   50,0   216,0   12,0  4 518,0   251,0

7089 Klášterec nad Ohří Chomutov Klášterec nad Ohří Chomutov   486,0   27,0   522,0   29,0   504,0   28,0   414,0   23,0   126,0   7,0  2 052,0   114,0

7341 Mariánské Lázně Klášterec nad Ohří hr.VUSC 0410/0420 01 Klášterec nad Ohří   611,1   63,0   601,4   62,0   620,8   64,0   485,0   50,0   116,4   12,0  2 434,7   251,0

7345 Mariánské Lázně Klášterec nad Ohří hr.VUSC 0410/0420 01 Klášterec nad Ohří   261,9   27,0   281,3   29,0   271,6   28,0   223,1   23,0   67,9   7,0  1 105,8   114,0

9601 Hněvice Praha M.n.-dvorana Hněvice hr.VUSC 0200/0420 04   138,6   63,0   136,4   62,0   140,8   64,0   110,0   50,0   26,4   12,0   552,2   251,0

9603 Lovosice Praha M.n.-dvorana Roudnice nad Labem hr.VUSC 0200/0420 04  1 026,0   90,0  1 037,4   91,0  1 048,8   92,0   832,2   73,0   11,4   1,0  3 955,8   347,0

9603 Lovosice Praha M.n.-dvorana Lovosice Roudnice nad Labem  1 646,5   89,0  1 683,5   91,0  1 702,0   92,0  1 350,5   73,0   538,2   18,0  6 920,7   363,0

9605 Roudnice nad Labem Praha hl.n. Roudnice nad Labem hr.VUSC 0200/0420 04  1 026,0   90,0  1 037,4   91,0  1 048,8   92,0   832,2   73,0   193,8   17,0  4 138,2   363,0

9700 Kralupy nad Vltavou Louny hr.VUSC 0200/0420 08 Louny  1 386,0   63,0  1 364,0   62,0  1 408,0   64,0  1 100,0   50,0   264,0   12,0  5 522,0   251,0

9701 Louny Kralupy nad Vltavou Louny hr.VUSC 0200/0420 08  1 386,0   63,0  1 364,0   62,0  1 408,0   64,0  1 100,0   50,0   264,0   12,0  5 522,0   251,0

9702 Kralupy nad Vltavou Louny hr.VUSC 0200/0420 08 Louny   594,0   27,0   638,0   29,0   616,0   28,0   506,0   23,0   154,0   7,0  2 508,0   114,0

Strana 12 (celkem 18)



Příloha 1 Dodatku č. 13 ke Smlouvě č. 2721/2009

Výkon *) Četnost Výkon *) Četnost Výkon *) Četnost Výkon *) Četnost Výkon *) Četnost Výkon *) Četnost

Odhad výkonu pro období
13. 12. 2015 - 31. 12 2015

Období
01. 01. 2015 - 31. 12. 2015

Období 
 2. čtvrtletí 2015

Období 
 3. čtvrtletí 2015

Období 
 01. 10. 2015 - 12. 12. 2015

Konec smluvního
úseku

Období 
 01. 01. 2015 - 31. 03. 2015

Číslo
vlaku

Výchozí zastávka
vlaku

Cílová zastávka
vlaku

Začátek smluvního
úseku

9703 Louny Kralupy nad Vltavou Louny hr.VUSC 0200/0420 08  1 980,0   90,0  2 002,0   91,0  2 024,0   92,0  1 606,0   73,0   418,0   19,0  8 030,0   365,0

9704 Kralupy nad Vltavou Louny hr.VUSC 0200/0420 08 Louny  1 980,0   90,0  2 002,0   91,0  2 024,0   92,0  1 606,0   73,0   418,0   19,0  8 030,0   365,0

9705 Louny Kralupy nad Vltavou Louny hr.VUSC 0200/0420 08  1 980,0   90,0  2 002,0   91,0  2 024,0   92,0  1 606,0   73,0   418,0   19,0  8 030,0   365,0

9707 Louny Kralupy nad Vltavou Louny hr.VUSC 0200/0420 08  1 980,0   90,0  2 002,0   91,0  2 024,0   92,0  1 606,0   73,0   418,0   19,0  8 030,0   365,0

9709 Louny Kralupy nad Vltavou Louny hr.VUSC 0200/0420 08  1 980,0   90,0  2 002,0   91,0  2 024,0   92,0  1 606,0   73,0   418,0   19,0  8 030,0   365,0

9711 Peruc Kralupy nad Vltavou Peruc hr.VUSC 0200/0420 08   117,0   26,0   130,5   29,0   126,0   28,0   103,5   23,0   27,0   6,0   504,0   112,0

9712 Kralupy nad Vltavou Peruc hr.VUSC 0200/0420 08 Peruc   283,5   63,0   279,0   62,0   288,0   64,0   225,0   50,0   54,0   12,0  1 129,5   251,0

9714 Kralupy nad Vltavou Peruc hr.VUSC 0200/0420 08 Peruc   405,0   90,0   409,5   91,0   414,0   92,0   328,5   73,0   76,5   17,0  1 633,5   363,0

9715 Peruc Kralupy nad Vltavou Peruc hr.VUSC 0200/0420 08   283,5   63,0   279,0   62,0   288,0   64,0   225,0   50,0   54,0   12,0  1 129,5   251,0

9717 Peruc Kralupy nad Vltavou Peruc hr.VUSC 0200/0420 08   405,0   90,0   409,5   91,0   414,0   92,0   328,5   73,0   76,5   17,0  1 633,5   363,0

9750 Slaný Louny hr.VUSC 0200/0420 08 Louny  1 386,0   63,0  1 364,0   62,0  1 408,0   64,0  1 100,0   50,0   264,0   12,0  5 522,0   251,0

9751 Louny Slaný Louny hr.VUSC 0200/0420 08  1 980,0   90,0  2 002,0   91,0  2 024,0   92,0  1 606,0   73,0   418,0   19,0  8 030,0   365,0

9752 Slaný Louny hr.VUSC 0200/0420 08 Louny  1 980,0   90,0  2 002,0   91,0  2 024,0   92,0  1 606,0   73,0   418,0   19,0  8 030,0   365,0

9753 Louny Slaný Louny hr.VUSC 0200/0420 08  1 980,0   90,0  2 002,0   91,0  2 024,0   92,0  1 606,0   73,0   418,0   19,0  8 030,0   365,0

9754 Slaný Louny hr.VUSC 0200/0420 08 Louny  1 980,0   90,0  2 002,0   91,0  2 024,0   92,0  1 606,0   73,0   418,0   19,0  8 030,0   365,0

9756 Slaný Louny hr.VUSC 0200/0420 08 Louny  1 980,0   90,0  2 002,0   91,0  2 024,0   92,0  1 606,0   73,0   418,0   19,0  8 030,0   365,0

9758 Slaný Louny hr.VUSC 0200/0420 08 Louny  1 980,0   90,0  2 002,0   91,0  2 024,0   92,0  1 606,0   73,0   418,0   19,0  8 030,0   365,0

9760 Slaný Peruc hr.VUSC 0200/0420 08 Peruc   117,0   26,0   130,5   29,0   126,0   28,0   103,5   23,0   27,0   6,0   504,0   112,0

12300 Vraňany Račiněves z Vraňany Račiněves z   464,4   27,0   498,8   29,0   481,6   28,0   395,6   23,0   120,4   7,0  1 960,8   114,0

12301 Račiněves z Kralupy nad Vltavou Račiněves z Horní Beřkovice z   367,2   27,0   394,4   29,0   380,8   28,0   312,8   23,0   43,2   12,0  1 498,4   119,0

12301 Račiněves z Kralupy nad Vltavou Horní Beřkovice z Vraňany   324,0   90,0   327,6   91,0   331,2   92,0   262,8   73,0   120,4   7,0  1 366,0   353,0

12302 Vraňany Račiněves z Horní Beřkovice z Račiněves z   367,2   27,0   394,4   29,0   380,8   28,0   312,8   23,0   120,4   7,0  1 575,6   114,0

12302 Vraňany Račiněves z Vraňany Horní Beřkovice z   324,0   90,0   327,6   91,0   331,2   92,0   262,8   73,0   43,2   12,0  1 288,8   358,0

12303 Račiněves z Vraňany Račiněves z Straškov   51,3   27,0   55,1   29,0   53,2   28,0   43,7   23,0   120,4   7,0   323,7   114,0

12303 Račiněves z Vraňany Straškov Vraňany  1 377,0   90,0  1 392,3   91,0  1 407,6   92,0  1 116,9   73,0   183,6   12,0  5 477,4   358,0

12304 Vraňany Račiněves z Vraňany Račiněves z   464,4   27,0   498,8   29,0   481,6   28,0   395,6   23,0   120,4   7,0  1 960,8   114,0

12305 Račiněves z Vraňany Račiněves z Vraňany   464,4   27,0   498,8   29,0   481,6   28,0   395,6   23,0   120,4   7,0  1 960,8   114,0

12310 Vraňany Straškov Vraňany Straškov   963,9   63,0   948,6   62,0   979,2   64,0   765,0   50,0   183,6   12,0  3 840,3   251,0

12311 Straškov Vraňany Straškov Vraňany   963,9   63,0   948,6   62,0   979,2   64,0   765,0   50,0   183,6   12,0  3 840,3   251,0

12312 Vraňany Straškov Vraňany Straškov   963,9   63,0   948,6   62,0   979,2   64,0   765,0   50,0   183,6   12,0  3 840,3   251,0

12313 Straškov Vraňany Straškov Vraňany   963,9   63,0   948,6   62,0   979,2   64,0   765,0   50,0   183,6   12,0  3 840,3   251,0

12314 Kralupy nad Vltavou Straškov Vraňany Straškov   963,9   63,0   948,6   62,0   979,2   64,0   765,0   50,0   183,6   12,0  3 840,3   251,0

12315 Straškov Vraňany Straškov Vraňany   963,9   63,0   948,6   62,0   979,2   64,0   765,0   50,0   183,6   12,0  3 840,3   251,0

12316 Vraňany Straškov Vraňany Straškov   963,9   63,0   948,6   62,0   979,2   64,0   765,0   50,0   183,6   12,0  3 840,3   251,0

12317 Straškov Vraňany Straškov Vraňany   963,9   63,0   948,6   62,0   979,2   64,0   765,0   50,0   183,6   12,0  3 840,3   251,0

12318 Vraňany Straškov Vraňany Straškov   963,9   63,0   948,6   62,0   979,2   64,0   765,0   50,0   183,6   12,0  3 840,3   251,0

12319 Straškov Vraňany Straškov Vraňany   963,9   63,0   948,6   62,0   979,2   64,0   765,0   50,0   183,6   12,0  3 840,3   251,0

12320 Vraňany Straškov Vraňany Straškov   963,9   63,0   948,6   62,0   979,2   64,0   765,0   50,0   183,6   12,0  3 840,3   251,0

12321 Straškov Vraňany Straškov Vraňany   963,9   63,0   948,6   62,0   979,2   64,0   765,0   50,0   183,6   12,0  3 840,3   251,0

12322 Vraňany Straškov Vraňany Straškov   963,9   63,0   948,6   62,0   979,2   64,0   765,0   50,0   183,6   12,0  3 840,3   251,0

12323 Straškov Vraňany Straškov Vraňany   963,9   63,0   948,6   62,0   979,2   64,0   765,0   50,0   168,3   11,0  3 825,0   250,0

12324 Vraňany Straškov Vraňany Straškov   963,9   63,0   948,6   62,0   979,2   64,0   765,0   50,0   168,3   11,0  3 825,0   250,0

12340 Vraňany Horní Beřkovice z Vraňany Horní Beřkovice z   226,8   63,0   223,2   62,0   230,4   64,0   180,0   50,0   43,2   12,0   903,6   251,0

12341 Horní Beřkovice z Vraňany Horní Beřkovice z Vraňany   226,8   63,0   223,2   62,0   230,4   64,0   180,0   50,0   43,2   12,0   903,6   251,0

12342 Vraňany Horní Beřkovice z Vraňany Horní Beřkovice z   226,8   63,0   223,2   62,0   230,4   64,0   180,0   50,0   43,2   12,0   903,6   251,0

12343 Horní Beřkovice z Vraňany Horní Beřkovice z Vraňany   226,8   63,0   223,2   62,0   230,4   64,0   180,0   50,0   43,2   12,0   903,6   251,0

12344 Vraňany Horní Beřkovice z Vraňany Horní Beřkovice z   226,8   63,0   223,2   62,0   230,4   64,0   180,0   50,0   43,2   12,0   903,6   251,0

12345 Horní Beřkovice z Vraňany Horní Beřkovice z Vraňany   226,8   63,0   223,2   62,0   230,4   64,0   180,0   50,0   43,2   12,0   903,6   251,0

16100 Radejčín Teplice v Čechách Radejčín Teplice v Čechách  1 512,0   63,0  1 488,0   62,0  1 536,0   64,0  1 200,0   50,0   288,0   12,0  6 024,0   251,0

16120 Lovosice Radejčín Lovosice Radejčín   907,2   63,0   892,8   62,0   921,6   64,0   720,0   50,0   172,8   12,0  3 614,4   251,0

16121 Radejčín Lovosice Radejčín Lovosice   907,2   63,0   892,8   62,0   921,6   64,0   720,0   50,0   172,8   12,0  3 614,4   251,0

Strana 13 (celkem 18)



Příloha 1 Dodatku č. 13 ke Smlouvě č. 2721/2009

Výkon *) Četnost Výkon *) Četnost Výkon *) Četnost Výkon *) Četnost Výkon *) Četnost Výkon *) Četnost

Odhad výkonu pro období
13. 12. 2015 - 31. 12 2015

Období
01. 01. 2015 - 31. 12. 2015

Období 
 2. čtvrtletí 2015

Období 
 3. čtvrtletí 2015

Období 
 01. 10. 2015 - 12. 12. 2015

Konec smluvního
úseku

Období 
 01. 01. 2015 - 31. 03. 2015

Číslo
vlaku

Výchozí zastávka
vlaku

Cílová zastávka
vlaku

Začátek smluvního
úseku

16101 Teplice v Čechách Radejčín Teplice v Čechách Radejčín  1 512,0   63,0  1 488,0   62,0  1 536,0   64,0  1 200,0   50,0   288,0   12,0  6 024,0   251,0

16102 Radejčín Teplice v Čechách Radejčín Teplice v Čechách  1 512,0   63,0  1 488,0   62,0  1 536,0   64,0  1 200,0   50,0   288,0   12,0  6 024,0   251,0

16103 Teplice v Čechách Radejčín Teplice v Čechách Radejčín  1 512,0   63,0  1 488,0   62,0  1 536,0   64,0  1 200,0   50,0   288,0   12,0  6 024,0   251,0

16104 Radejčín Teplice v Čechách Radejčín Teplice v Čechách  1 512,0   63,0  1 488,0   62,0  1 536,0   64,0  1 200,0   50,0   288,0   12,0  6 024,0   251,0

16122 Lovosice Radejčín Lovosice Radejčín   907,2   63,0   892,8   62,0   921,6   64,0   720,0   50,0   172,8   12,0  3 614,4   251,0

16123 Radejčín Lovosice Radejčín Lovosice   907,2   63,0   892,8   62,0   921,6   64,0   720,0   50,0   172,8   12,0  3 614,4   251,0

16105 Teplice v Čechách Radejčín Teplice v Čechách Radejčín  1 512,0   63,0  1 488,0   62,0  1 536,0   64,0  1 200,0   50,0   288,0   12,0  6 024,0   251,0

16106 Radejčín Teplice v Čechách Radejčín Teplice v Čechách  2 160,0   90,0  2 184,0   91,0  2 208,0   92,0  1 752,0   73,0   456,0   19,0  8 760,0   365,0
16124 Lovosice Radejčín Lovosice Radejčín  1 296,0   90,0  1 310,4   91,0  1 324,8   92,0  1 051,2   73,0   273,6   19,0  5 256,0   365,0
16107 Teplice v Čechách Radejčín Teplice v Čechách Radejčín  2 160,0   90,0  2 184,0   91,0  2 208,0   92,0  1 752,0   73,0   273,6   19,0  8 577,6   365,0
16125 Radejčín Lovosice Radejčín Lovosice  1 296,0   90,0  1 310,4   91,0  1 324,8   92,0  1 051,2   73,0   456,0   19,0  5 438,4   365,0
16126 Lovosice Radejčín Lovosice Radejčín  1 296,0   90,0  1 310,4   91,0  1 324,8   92,0  1 051,2   73,0   273,6   19,0  5 256,0   365,0
16108 Radejčín Teplice v Čechách Radejčín Teplice v Čechách  2 160,0   90,0  2 184,0   91,0  2 208,0   92,0  1 752,0   73,0   456,0   19,0  8 760,0   365,0
16127 Radejčín Lovosice Radejčín Lovosice  1 296,0   90,0  1 310,4   91,0  1 324,8   92,0  1 051,2   73,0   456,0   19,0  5 438,4   365,0
16109 Teplice v Čechách Radejčín Teplice v Čechách Radejčín  2 160,0   90,0  2 184,0   91,0  2 208,0   92,0  1 752,0   73,0   273,6   19,0  8 577,6   365,0
16128 Lovosice Radejčín Lovosice Radejčín  1 296,0   90,0  1 310,4   91,0  1 324,8   92,0  1 051,2   73,0   456,0   19,0  5 438,4   365,0
16110 Radejčín Teplice v Čechách Radejčín Teplice v Čechách  2 160,0   90,0  2 184,0   91,0  2 208,0   92,0  1 752,0   73,0   273,6   19,0  8 577,6   365,0
16129 Radejčín Lovosice Radejčín Lovosice  1 296,0   90,0  1 310,4   91,0  1 324,8   92,0  1 051,2   73,0   456,0   19,0  5 438,4   365,0
16111 Teplice v Čechách Radejčín Teplice v Čechách Radejčín  2 160,0   90,0  2 184,0   91,0  2 208,0   92,0  1 752,0   73,0   273,6   19,0  8 577,6   365,0
16130 Lovosice Radejčín Lovosice Radejčín  1 296,0   90,0  1 310,4   91,0  1 324,8   92,0  1 051,2   73,0   456,0   19,0  5 438,4   365,0
16112 Radejčín Teplice v Čechách Radejčín Teplice v Čechách  2 160,0   90,0  2 184,0   91,0  2 208,0   92,0  1 752,0   73,0   273,6   19,0  8 577,6   365,0
16131 Radejčín Lovosice Radejčín Lovosice  1 296,0   90,0  1 310,4   91,0  1 324,8   92,0  1 051,2   73,0   273,6   19,0  5 256,0   365,0
16113 Teplice v Čechách Radejčín Teplice v Čechách Radejčín  2 160,0   90,0  2 184,0   91,0  2 208,0   92,0  1 752,0   73,0   456,0   19,0  8 760,0   365,0
16114 Radejčín Teplice v Čechách Radejčín Teplice v Čechách  2 160,0   90,0  2 184,0   91,0  2 208,0   92,0  1 752,0   73,0   273,6   19,0  8 577,6   365,0
16132 Lovosice Radejčín Lovosice Radejčín  1 296,0   90,0  1 310,4   91,0  1 324,8   92,0  1 051,2   73,0   456,0   19,0  5 438,4   365,0
16115 Teplice v Čechách Radejčín Teplice v Čechách Radejčín  2 160,0   90,0  2 184,0   91,0  2 208,0   92,0  1 752,0   73,0   456,0   19,0  8 760,0   365,0
16133 Radejčín Lovosice Radejčín Lovosice  1 296,0   90,0  1 310,4   91,0  1 324,8   92,0  1 051,2   73,0   273,6   19,0  5 256,0   365,0
16116 Radejčín Teplice v Čechách Radejčín Teplice v Čechách  2 160,0   90,0  2 184,0   91,0  2 208,0   92,0  1 752,0   73,0   273,6   19,0  8 577,6   365,0
16134 Lovosice Radejčín Lovosice Radejčín  1 296,0   90,0  1 310,4   91,0  1 324,8   92,0  1 051,2   73,0   456,0   19,0  5 438,4   365,0
16135 Radejčín Lovosice Radejčín Lovosice  1 296,0   90,0  1 310,4   91,0  1 324,8   92,0  1 051,2   73,0   273,6   19,0  5 256,0   365,0
16117 Teplice v Čechách Radejčín Teplice v Čechách Radejčín  2 160,0   90,0  2 184,0   91,0  2 208,0   92,0  1 752,0   73,0   456,0   19,0  8 760,0   365,0
16500 Ústí n.L.hl.n.os.n. Bílina Ústí n.L.hl.n.os.n. Bílina  1 908,9   63,0  1 878,6   62,0  1 939,2   64,0  1 515,0   50,0   363,6   12,0  7 605,3   251,0
16501 Bílina Ústí n.L.hl.n.os.n. Bílina Ústí n.L.hl.n.os.n.  1 908,9   63,0  1 878,6   62,0  1 939,2   64,0  1 515,0   50,0   363,6   12,0  7 605,3   251,0
16502 Ústí n.L.hl.n.os.n. Bílina Ústí n.L.hl.n.os.n. Bílina  1 908,9   63,0  1 878,6   62,0  1 939,2   64,0  1 515,0   50,0   363,6   12,0  7 605,3   251,0
16503 Bílina Ústí n.L.hl.n.os.n. Bílina Ústí n.L.hl.n.os.n.  1 908,9   63,0  1 878,6   62,0  1 939,2   64,0  1 515,0   50,0   363,6   12,0  7 605,3   251,0
16504 Ústí n.L.hl.n.os.n. Bílina Ústí n.L.hl.n.os.n. Bílina  2 727,0   90,0  2 757,3   91,0  2 787,6   92,0  2 211,9   73,0   575,7   19,0  11 059,5   365,0
16505 Bílina Ústí n.L.hl.n.os.n. Bílina Ústí n.L.hl.n.os.n.  1 908,9   63,0  1 878,6   62,0  1 939,2   64,0  1 515,0   50,0   363,6   12,0  7 605,3   251,0
16506 Ústí n.L.hl.n.os.n. Bílina Ústí n.L.hl.n.os.n. Bílina  2 727,0   90,0  2 757,3   91,0  2 787,6   92,0  2 211,9   73,0   575,7   19,0  11 059,5   365,0
16507 Bílina Ústí n.L.hl.n.os.n. Bílina Ústí n.L.hl.n.os.n.  2 727,0   90,0  2 757,3   91,0  2 787,6   92,0  2 211,9   73,0   575,7   19,0  11 059,5   365,0
16508 Ústí n.L.hl.n.os.n. Bílina Ústí n.L.hl.n.os.n. Bílina  2 727,0   90,0  2 757,3   91,0  2 787,6   92,0  2 211,9   73,0   575,7   19,0  11 059,5   365,0
16509 Bílina Ústí n.L.hl.n.os.n. Bílina Ústí n.L.hl.n.os.n.  2 727,0   90,0  2 757,3   91,0  2 787,6   92,0  2 211,9   73,0   575,7   19,0  11 059,5   365,0
16510 Ústí n.L.hl.n.os.n. Bílina Ústí n.L.hl.n.os.n. Bílina  2 727,0   90,0  2 757,3   91,0  2 787,6   92,0  2 211,9   73,0   575,7   19,0  11 059,5   365,0
16511 Bílina Ústí n.L.hl.n.os.n. Bílina Ústí n.L.hl.n.os.n.  2 727,0   90,0  2 757,3   91,0  2 787,6   92,0  2 211,9   73,0   575,7   19,0  11 059,5   365,0
16514 Ústí n.L.hl.n.os.n. Bílina Ústí n.L.hl.n.os.n. Bílina  2 727,0   90,0  2 757,3   91,0  2 787,6   92,0  2 211,9   73,0   575,7   19,0  11 059,5   365,0
16515 Bílina Ústí n.L.hl.n.os.n. Bílina Ústí n.L.hl.n.os.n.  2 727,0   90,0  2 757,3   91,0  2 787,6   92,0  2 211,9   73,0   575,7   19,0  11 059,5   365,0
16518 Ústí n.L.hl.n.os.n. Bílina Ústí n.L.hl.n.os.n. Bílina  2 727,0   90,0  2 757,3   91,0  2 787,6   92,0  2 211,9   73,0   575,7   19,0  11 059,5   365,0
16519 Bílina Ústí n.L.hl.n.os.n. Bílina Ústí n.L.hl.n.os.n.  2 727,0   90,0  2 757,3   91,0  2 787,6   92,0  2 211,9   73,0   575,7   19,0  11 059,5   365,0
16522 Ústí n.L.hl.n.os.n. Bílina Ústí n.L.hl.n.os.n. Bílina  2 727,0   90,0  2 757,3   91,0  2 787,6   92,0  2 211,9   73,0   575,7   19,0  11 059,5   365,0
16523 Bílina Ústí n.L.hl.n.os.n. Bílina Ústí n.L.hl.n.os.n.  2 727,0   90,0  2 757,3   91,0  2 787,6   92,0  2 211,9   73,0   575,7   19,0  11 059,5   365,0
16524 Ústí n.L.hl.n.os.n. Most Ústí n.L.hl.n.os.n. Bílina  1 908,9   63,0  1 878,6   62,0  1 939,2   64,0  1 515,0   50,0   333,3   11,0  7 575,0   250,0
16530 Ústí n.L.hl.n.os.n. Úpořiny Ústí n.L.hl.n.os.n. Úpořiny  1 108,8   63,0  1 091,2   62,0  1 126,4   64,0   880,0   50,0   211,2   12,0  4 417,6   251,0
16531 Úpořiny Ústí n.L.hl.n.os.n. Úpořiny Ústí n.L.hl.n.os.n.  1 108,8   63,0  1 091,2   62,0  1 126,4   64,0   880,0   50,0   211,2   12,0  4 417,6   251,0
16700 Rakovník Bečov nad Teplou hr.VUSC 0200/0420 02 hr.VUSC 0410/0420 02   875,7   63,0   861,8   62,0   889,6   64,0   695,0   50,0   166,8   12,0  3 488,9   251,0
16701 Žlutice Rakovník Lubenec hr.VUSC 0200/0420 02   685,3   89,0   700,7   91,0   708,4   92,0   562,1   73,0   138,6   18,0  2 795,1   363,0
16702 Rakovník H.Slavkov-Kounice z hr.VUSC 0200/0420 02 hr.VUSC 0410/0420 02  1 251,0   90,0  1 264,9   91,0  1 278,8   92,0  1 014,7   73,0   264,1   19,0  5 073,5   365,0
16703 Toužim Rakovník hr.VUSC 0410/0420 02 hr.VUSC 0200/0420 02  1 237,1   89,0  1 264,9   91,0  1 278,8   92,0  1 014,7   73,0   250,2   18,0  5 045,7   363,0
16704 Rakovník H.Slavkov-Kounice z hr.VUSC 0200/0420 02 hr.VUSC 0410/0420 02  1 251,0   90,0  1 264,9   91,0  1 278,8   92,0  1 014,7   73,0   264,1   19,0  5 073,5   365,0
16705 Bečov nad Teplou Rakovník hr.VUSC 0410/0420 02 hr.VUSC 0200/0420 02   875,7   63,0   861,8   62,0   889,6   64,0   695,0   50,0   166,8   12,0  3 488,9   251,0
16706 Rakovník Bečov nad Teplou hr.VUSC 0200/0420 02 hr.VUSC 0410/0420 02  1 251,0   90,0  1 264,9   91,0  1 278,8   92,0  1 014,7   73,0   264,1   19,0  5 073,5   365,0
16707 Bečov nad Teplou Rakovník Blatno u Jesenice hr.VUSC 0200/0420 02   162,0   90,0   163,8   91,0   165,6   92,0   131,4   73,0   166,8   12,0   789,6   358,0

Strana 14 (celkem 18)



Příloha 1 Dodatku č. 13 ke Smlouvě č. 2721/2009

Výkon *) Četnost Výkon *) Četnost Výkon *) Četnost Výkon *) Četnost Výkon *) Četnost Výkon *) Četnost

Odhad výkonu pro období
13. 12. 2015 - 31. 12 2015

Období
01. 01. 2015 - 31. 12. 2015

Období 
 2. čtvrtletí 2015

Období 
 3. čtvrtletí 2015

Období 
 01. 10. 2015 - 12. 12. 2015

Konec smluvního
úseku

Období 
 01. 01. 2015 - 31. 03. 2015

Číslo
vlaku

Výchozí zastávka
vlaku

Cílová zastávka
vlaku

Začátek smluvního
úseku

16707 Bečov nad Teplou Rakovník hr.VUSC 0410/0420 02 Blatno u Jesenice  1 076,9   89,0  1 101,1   91,0  1 113,2   92,0   883,3   73,0   85,2   7,0  4 259,7   352,0
16708 Rakovník Bečov nad Teplou hr.VUSC 0200/0420 02 hr.VUSC 0410/0420 02  1 251,0   90,0  1 264,9   91,0  1 278,8   92,0  1 014,7   73,0   264,1   19,0  5 073,5   365,0
16709 Žlutice Rakovník hr.VUSC 0410/0420 02 hr.VUSC 0200/0420 02  1 251,0   90,0  1 264,9   91,0  1 278,8   92,0  1 014,7   73,0   264,1   19,0  5 073,5   365,0
16710 Rakovník H.Slavkov-Kounice z hr.VUSC 0200/0420 02 hr.VUSC 0410/0420 02  1 251,0   90,0  1 264,9   91,0  1 278,8   92,0  1 014,7   73,0   264,1   19,0  5 073,5   365,0
16711 H.Slavkov-Kounice z Rakovník hr.VUSC 0410/0420 02 hr.VUSC 0200/0420 02  1 251,0   90,0  1 264,9   91,0  1 278,8   92,0  1 014,7   73,0   264,1   19,0  5 073,5   365,0
16712 Rakovník Bečov nad Teplou Blatno u Jesenice hr.VUSC 0410/0420 02  1 089,0   90,0  1 101,1   91,0  1 113,2   92,0   883,3   73,0   87,0   8,0  4 273,6   354,0
16712 Rakovník Bečov nad Teplou hr.VUSC 0200/0420 02 Blatno u Jesenice   162,0   90,0   163,8   91,0   165,6   92,0   131,4   73,0   152,9   11,0   775,7   357,0
16714 Rakovník Žlutice hr.VUSC 0200/0420 02 hr.VUSC 0410/0420 02  1 251,0   90,0  1 264,9   91,0  1 278,8   92,0  1 014,7   73,0   236,3   17,0  5 045,7   363,0
16715 Žlutice Rakovník hr.VUSC 0410/0420 02 hr.VUSC 0200/0420 02  1 251,0   90,0  1 264,9   91,0  1 278,8   92,0  1 014,7   73,0   264,1   19,0  5 073,5   365,0
16716 Rakovník Lubenec Blatno u Jesenice Lubenec   371,7   63,0   365,8   62,0   377,6   64,0   295,0   50,0   10,8   6,0  1 420,9   245,0
16716 Rakovník Lubenec hr.VUSC 0200/0420 02 Blatno u Jesenice   162,0   90,0   163,8   91,0   165,6   92,0   131,4   73,0   84,7   11,0   707,5   357,0
16717 Žlutice Rakovník hr.VUSC 0410/0420 02 hr.VUSC 0200/0420 02  1 251,0   90,0  1 264,9   91,0  1 278,8   92,0  1 014,7   73,0   264,1   19,0  5 073,5   365,0
16719 Žlutice Rakovník hr.VUSC 0410/0420 02 hr.VUSC 0200/0420 02  1 251,0   90,0  1 264,9   91,0  1 278,8   92,0  1 014,7   73,0   236,3   17,0  5 045,7   363,0
16721 Blatno u Jesenice Rakovník Blatno u Jesenice hr.VUSC 0200/0420 02   113,4   63,0   111,6   62,0   115,2   64,0   90,0   50,0   21,6   12,0   451,8   251,0
16722 Rakovník Blatno u Jesenice hr.VUSC 0200/0420 02 Blatno u Jesenice   115,2   64,0   111,6   62,0   115,2   64,0   90,0   50,0   23,4   13,0   455,4   253,0
16724 Rakovník Blatno u Jesenice hr.VUSC 0200/0420 02 Blatno u Jesenice   113,4   63,0   111,6   62,0   115,2   64,0   90,0   50,0   21,6   12,0   451,8   251,0
16725 Blatno u Jesenice Rakovník Blatno u Jesenice hr.VUSC 0200/0420 02   162,0   90,0   163,8   91,0   165,6   92,0   131,4   73,0   34,2   19,0   657,0   365,0
16726 Rakovník Blatno u Jesenice hr.VUSC 0200/0420 02 Blatno u Jesenice   113,4   63,0   111,6   62,0   115,2   64,0   90,0   50,0   21,6   12,0   451,8   251,0
16727 Blatno u Jesenice Rakovník Blatno u Jesenice hr.VUSC 0200/0420 02   113,4   63,0   111,6   62,0   115,2   64,0   90,0   50,0   21,6   12,0   451,8   251,0
16728 Rakovník Blatno u Jesenice hr.VUSC 0200/0420 02 Blatno u Jesenice   113,4   63,0   111,6   62,0   115,2   64,0   90,0   50,0   19,8   11,0   450,0   250,0
16729 Blatno u Jesenice Rakovník Blatno u Jesenice hr.VUSC 0200/0420 02   113,4   63,0   111,6   62,0   115,2   64,0   90,0   50,0   23,4   13,0   453,6   252,0
16731 Blatno u Jesenice Rakovník Blatno u Jesenice hr.VUSC 0200/0420 02   23,4   13,0   0,0   0,0   0,0   0,0   23,4   13,0   3,6   2,0   50,4   28,0
16800 Lužná u Rakovníka Klášterec nad Ohří Želeč z Chomutov  2 715,3   63,0  2 672,2   62,0  2 758,4   64,0  2 155,0   50,0   549,9   9,0  10 850,8   248,0
16800 Lužná u Rakovníka Klášterec nad Ohří Chomutov Klášterec nad Ohří  1 620,0   90,0  1 638,0   91,0  1 656,0   92,0  1 314,0   73,0   309,3   10,0  6 537,3   356,0
16802 Žatec Jirkov nz Chomutov Jirkov nz   365,4   63,0   359,6   62,0   371,2   64,0   290,0   50,0   152,0   5,0  1 538,2   244,0
16802 Žatec Jirkov nz Žatec Chomutov  1 500,6   61,0  1 476,0   60,0   516,6   21,0  1 180,8   48,0   40,6   7,0  4 714,6   197,0
16804 Žatec Jirkov nz Chomutov Jirkov nz   365,4   63,0   359,6   62,0   371,2   64,0   290,0   50,0   152,0   5,0  1 538,2   244,0
16804 Žatec Jirkov nz Žatec Chomutov  1 500,6   61,0  1 476,0   60,0   516,6   21,0  1 180,8   48,0   40,6   7,0  4 714,6   197,0
16805 Jirkov nz Žatec Jirkov nz Chomutov   365,4   63,0   359,6   62,0   371,2   64,0   290,0   50,0   40,6   7,0  1 426,8   246,0
16805 Jirkov nz Žatec Chomutov Žatec  1 500,6   61,0  1 476,0   60,0   516,6   21,0  1 180,8   48,0   152,0   5,0  4 826,0   195,0
16850 Jirkov nz Chomutov Jirkov nz Chomutov   365,4   63,0   359,6   62,0   371,2   64,0   290,0   50,0   69,6   12,0  1 455,8   251,0
16853 Chomutov Jirkov nz Chomutov Jirkov nz   365,4   63,0   359,6   62,0   371,2   64,0   290,0   50,0   69,6   12,0  1 455,8   251,0
16854 Jirkov nz Chomutov Jirkov nz Chomutov   365,4   63,0   359,6   62,0   371,2   64,0   290,0   50,0   69,6   12,0  1 455,8   251,0
16855 Chomutov Jirkov nz Chomutov Jirkov nz   365,4   63,0   359,6   62,0   371,2   64,0   290,0   50,0   69,6   12,0  1 455,8   251,0
16856 Jirkov nz Chomutov Jirkov nz Chomutov   156,6   27,0   168,2   29,0   162,4   28,0   133,4   23,0   40,6   7,0   661,2   114,0
16857 Chomutov Jirkov nz Chomutov Jirkov nz   156,6   27,0   168,2   29,0   162,4   28,0   133,4   23,0   40,6   7,0   661,2   114,0
16860 Jirkov nz Chomutov Jirkov nz Chomutov   365,4   63,0   359,6   62,0   371,2   64,0   290,0   50,0   69,6   12,0  1 455,8   251,0
16861 Chomutov Jirkov nz Chomutov Jirkov nz   365,4   63,0   359,6   62,0   371,2   64,0   290,0   50,0   69,6   12,0  1 455,8   251,0
16862 Jirkov nz Chomutov Jirkov nz Chomutov   522,0   90,0   527,8   91,0   533,6   92,0   423,4   73,0   110,2   19,0  2 117,0   365,0
16865 Chomutov Jirkov nz Chomutov Jirkov nz   522,0   90,0   527,8   91,0   533,6   92,0   423,4   73,0   110,2   19,0  2 117,0   365,0
16930 Teplice v Čechách Litvínov Teplice v Čechách Litvínov  1 611,0   90,0  1 628,9   91,0  1 646,8   92,0  1 306,7   73,0   340,1   19,0  6 533,5   365,0
16931 Litvínov Teplice v Čechách Litvínov Teplice v Čechách  1 611,0   90,0  1 628,9   91,0  1 646,8   92,0  1 306,7   73,0   340,1   19,0  6 533,5   365,0
16932 Teplice v Čechách Litvínov Teplice v Čechách Litvínov  1 611,0   90,0  1 628,9   91,0  1 646,8   92,0  1 306,7   73,0   340,1   19,0  6 533,5   365,0
16933 Litvínov Teplice v Čechách Litvínov Teplice v Čechách  1 611,0   90,0  1 628,9   91,0  1 646,8   92,0  1 306,7   73,0   340,1   19,0  6 533,5   365,0
16934 Teplice v Čechách Litvínov Teplice v Čechách Litvínov  1 611,0   90,0  1 628,9   91,0  1 646,8   92,0  1 306,7   73,0   340,1   19,0  6 533,5   365,0
16935 Litvínov Teplice v Čechách Litvínov Teplice v Čechách  1 611,0   90,0  1 628,9   91,0  1 646,8   92,0  1 306,7   73,0   340,1   19,0  6 533,5   365,0
16936 Teplice v Čechách Litvínov Teplice v Čechách Litvínov  1 611,0   90,0  1 628,9   91,0  1 646,8   92,0  1 306,7   73,0   340,1   19,0  6 533,5   365,0
16937 Litvínov Teplice v Čechách Litvínov Teplice v Čechách  1 611,0   90,0  1 628,9   91,0  1 646,8   92,0  1 306,7   73,0   340,1   19,0  6 533,5   365,0
16938 Teplice v Čechách Litvínov Teplice v Čechách Litvínov  1 611,0   90,0  1 628,9   91,0  1 646,8   92,0  1 306,7   73,0   340,1   19,0  6 533,5   365,0
16939 Litvínov Teplice v Čechách Litvínov Teplice v Čechách  1 611,0   90,0  1 628,9   91,0  1 646,8   92,0  1 306,7   73,0   340,1   19,0  6 533,5   365,0
16940 Teplice v Čechách Litvínov Teplice v Čechách Litvínov  1 611,0   90,0  1 628,9   91,0  1 646,8   92,0  1 306,7   73,0   340,1   19,0  6 533,5   365,0
16941 Litvínov Teplice v Čechách Litvínov Teplice v Čechách  1 611,0   90,0  1 628,9   91,0  1 646,8   92,0  1 306,7   73,0   340,1   19,0  6 533,5   365,0
16942 Teplice v Čechách Litvínov Teplice v Čechách Litvínov  1 611,0   90,0  1 628,9   91,0  1 646,8   92,0  1 306,7   73,0   340,1   19,0  6 533,5   365,0
16943 Litvínov Teplice v Čechách Litvínov Teplice v Čechách  1 611,0   90,0  1 628,9   91,0  1 646,8   92,0  1 306,7   73,0   340,1   19,0  6 533,5   365,0
16944 Teplice v Čechách Litvínov Teplice v Čechách Litvínov  1 611,0   90,0  1 628,9   91,0  1 646,8   92,0  1 306,7   73,0   304,3   17,0  6 497,7   363,0
16945 Litvínov Teplice v Čechách Litvínov Teplice v Čechách  1 611,0   90,0  1 628,9   91,0  1 646,8   92,0  1 306,7   73,0   304,3   17,0  6 497,7   363,0
16947 Litvínov Teplice v Čechách Litvínov Oldřichov u Duchcova   340,6   26,0   379,9   29,0   366,8   28,0   314,4   24,0   26,2   2,0  1 427,9   109,0
16947 Litvínov Teplice v Čechách Oldřichov u Duchcova Teplice v Čechách   62,4   13,0   76,8   16,0   72,0   15,0   62,4   13,0   35,8   2,0   309,4   59,0
16950 Oldřichov u Duchcova Litvínov Oldřichov u Duchcova Litvínov   340,6   26,0   379,9   29,0   366,8   28,0   301,3   23,0   65,5   5,0  1 454,1   111,0
16951 Litvínov Oldřichov u Duchcova Litvínov Oldřichov u Duchcova   825,3   63,0   812,2   62,0   838,4   64,0   655,0   50,0   157,2   12,0  3 288,1   251,0
16952 Oldřichov u Duchcova Litvínov Oldřichov u Duchcova Litvínov   825,3   63,0   812,2   62,0   838,4   64,0   655,0   50,0   157,2   12,0  3 288,1   251,0
16953 Litvínov Oldřichov u Duchcova Litvínov Oldřichov u Duchcova  1 179,0   90,0  1 192,1   91,0  1 205,2   92,0   956,3   73,0   248,9   19,0  4 781,5   365,0

Strana 15 (celkem 18)



Příloha 1 Dodatku č. 13 ke Smlouvě č. 2721/2009

Výkon *) Četnost Výkon *) Četnost Výkon *) Četnost Výkon *) Četnost Výkon *) Četnost Výkon *) Četnost

Odhad výkonu pro období
13. 12. 2015 - 31. 12 2015

Období
01. 01. 2015 - 31. 12. 2015

Období 
 2. čtvrtletí 2015

Období 
 3. čtvrtletí 2015

Období 
 01. 10. 2015 - 12. 12. 2015

Konec smluvního
úseku

Období 
 01. 01. 2015 - 31. 03. 2015

Číslo
vlaku

Výchozí zastávka
vlaku

Cílová zastávka
vlaku

Začátek smluvního
úseku

16954 Oldřichov u Duchcova Litvínov Oldřichov u Duchcova Litvínov  1 179,0   90,0  1 192,1   91,0  1 205,2   92,0   956,3   73,0   248,9   19,0  4 781,5   365,0
16955 Litvínov Oldřichov u Duchcova Litvínov Oldřichov u Duchcova  1 179,0   90,0  1 192,1   91,0  1 205,2   92,0   956,3   73,0   222,7   17,0  4 755,3   363,0
16956 Oldřichov u Duchcova Litvínov Oldřichov u Duchcova Litvínov  1 179,0   90,0  1 192,1   91,0  1 205,2   92,0   956,3   73,0   222,7   17,0  4 755,3   363,0
16960 Louka u Litvínova Litvínov Louka u Litvínova Litvínov   94,5   63,0   93,0   62,0   96,0   64,0   75,0   50,0   18,0   12,0   376,5   251,0
16961 Litvínov Louka u Litvínova Litvínov Louka u Litvínova   94,5   63,0   93,0   62,0   96,0   64,0   75,0   50,0   18,0   12,0   376,5   251,0
16962 Louka u Litvínova Litvínov Louka u Litvínova Litvínov   94,5   63,0   93,0   62,0   96,0   64,0   75,0   50,0   18,0   12,0   376,5   251,0
16963 Litvínov Louka u Litvínova Litvínov Louka u Litvínova   94,5   63,0   93,0   62,0   96,0   64,0   75,0   50,0   18,0   12,0   376,5   251,0
16964 Louka u Litvínova Litvínov Louka u Litvínova Litvínov   94,5   63,0   93,0   62,0   96,0   64,0   75,0   50,0   18,0   12,0   376,5   251,0
16965 Litvínov Louka u Litvínova Litvínov Louka u Litvínova   94,5   63,0   93,0   62,0   96,0   64,0   75,0   50,0   18,0   12,0   376,5   251,0
16966 Louka u Litvínova Litvínov Louka u Litvínova Litvínov   94,5   63,0   93,0   62,0   96,0   64,0   75,0   50,0   18,0   12,0   376,5   251,0
16967 Litvínov Louka u Litvínova Litvínov Louka u Litvínova   94,5   63,0   93,0   62,0   96,0   64,0   75,0   50,0   18,0   12,0   376,5   251,0
16968 Louka u Litvínova Litvínov Louka u Litvínova Litvínov   94,5   63,0   93,0   62,0   96,0   64,0   75,0   50,0   18,0   12,0   376,5   251,0
16969 Litvínov Louka u Litvínova Litvínov Louka u Litvínova   94,5   63,0   93,0   62,0   96,0   64,0   75,0   50,0   18,0   12,0   376,5   251,0
17600 Kadaň-Prunéřov Klášterec nad Ohří Kadaň-Prunéřov Klášterec nad Ohří   365,4   63,0   359,6   62,0   371,2   64,0   290,0   50,0   69,6   12,0  1 455,8   251,0
17601 Klášterec nad Ohří Kadaň-Prunéřov Klášterec nad Ohří Kadaň-Prunéřov   365,4   63,0   359,6   62,0   371,2   64,0   290,0   50,0   69,6   12,0  1 455,8   251,0
17602 Kadaň-Prunéřov Klášterec nad Ohří Kadaň-Prunéřov Klášterec nad Ohří   365,4   63,0   359,6   62,0   371,2   64,0   290,0   50,0   69,6   12,0  1 455,8   251,0
17603 Klášterec nad Ohří Kadaň-Prunéřov Klášterec nad Ohří Kadaň-Prunéřov   365,4   63,0   359,6   62,0   371,2   64,0   290,0   50,0   69,6   12,0  1 455,8   251,0
17604 Kadaň-Prunéřov Klášterec nad Ohří Kadaň-Prunéřov Klášterec nad Ohří   365,4   63,0   359,6   62,0   371,2   64,0   290,0   50,0   69,6   12,0  1 455,8   251,0
17605 Klášterec nad Ohří Kadaň-Prunéřov Klášterec nad Ohří Kadaň-Prunéřov   365,4   63,0   359,6   62,0   371,2   64,0   290,0   50,0   69,6   12,0  1 455,8   251,0
17606 Kadaň-Prunéřov Klášterec nad Ohří Kadaň-Prunéřov Klášterec nad Ohří   365,4   63,0   359,6   62,0   371,2   64,0   290,0   50,0   69,6   12,0  1 455,8   251,0
17607 Klášterec nad Ohří Kadaň-Prunéřov Klášterec nad Ohří Kadaň-Prunéřov   365,4   63,0   359,6   62,0   371,2   64,0   290,0   50,0   69,6   12,0  1 455,8   251,0
17608 Kadaň-Prunéřov Klášterec nad Ohří Kadaň-Prunéřov Klášterec nad Ohří   365,4   63,0   359,6   62,0   371,2   64,0   290,0   50,0   69,6   12,0  1 455,8   251,0
17609 Klášterec nad Ohří Kadaň-Prunéřov Klášterec nad Ohří Kadaň-Prunéřov   365,4   63,0   359,6   62,0   371,2   64,0   290,0   50,0   69,6   12,0  1 455,8   251,0
17611 Klášterec nad Ohří Kadaň-Prunéřov Klášterec nad Ohří Kadaň-Prunéřov   365,4   63,0   359,6   62,0   371,2   64,0   290,0   50,0   63,8   11,0  1 450,0   250,0
17612 Kadaň-Prunéřov Klášterec nad Ohří Kadaň-Prunéřov Klášterec nad Ohří   365,4   63,0   359,6   62,0   371,2   64,0   290,0   50,0   69,6   12,0  1 455,8   251,0
17614 Kadaň-Prunéřov Klášterec nad Ohří Kadaň-Prunéřov Klášterec nad Ohří   365,4   63,0   359,6   62,0   371,2   64,0   290,0   50,0   63,8   11,0  1 450,0   250,0
17620 Kadaň-Prunéřov Kadaň předměstí nz Kadaň-Prunéřov Kadaň předměstí nz   390,6   63,0   384,4   62,0   396,8   64,0   310,0   50,0   74,4   12,0  1 556,2   251,0
17621 Kadaň předměstí nz Kadaň-Prunéřov Kadaň předměstí nz Kadaň-Prunéřov   390,6   63,0   384,4   62,0   396,8   64,0   310,0   50,0   74,4   12,0  1 556,2   251,0
17622 Kadaň-Prunéřov Kadaň předměstí nz Kadaň-Prunéřov Kadaň předměstí nz   390,6   63,0   384,4   62,0   396,8   64,0   310,0   50,0   74,4   12,0  1 556,2   251,0
17623 Kadaň předměstí nz Kadaň-Prunéřov Kadaň předměstí nz Kadaň-Prunéřov   390,6   63,0   384,4   62,0   396,8   64,0   310,0   50,0   74,4   12,0  1 556,2   251,0
17624 Chomutov Kadaň předměstí nz Kadaň-Prunéřov Kadaň předměstí nz   558,0   90,0   564,2   91,0   570,4   92,0   452,6   73,0   74,4   12,0  2 219,6   358,0
17624 Chomutov Kadaň předměstí nz Chomutov Kadaň-Prunéřov   329,4   27,0   353,8   29,0   341,6   28,0   280,6   23,0   128,8   7,0  1 434,2   114,0
17625 Kadaň předměstí nz Kadaň-Prunéřov Kadaň předměstí nz Kadaň-Prunéřov   558,0   90,0   564,2   91,0   570,4   92,0   452,6   73,0   117,8   19,0  2 263,0   365,0
17626 Kadaň-Prunéřov Kadaň předměstí nz Kadaň-Prunéřov Kadaň předměstí nz   558,0   90,0   564,2   91,0   570,4   92,0   452,6   73,0   117,8   19,0  2 263,0   365,0
17627 Kadaň předměstí nz Klášterec nad Ohří Kadaň předměstí nz Klášterec nad Ohří   756,0   63,0   744,0   62,0   768,0   64,0   600,0   50,0   144,0   12,0  3 012,0   251,0
17628 Chomutov Kadaň předměstí nz Chomutov Kadaň předměstí nz  1 159,2   63,0  1 140,8   62,0  1 177,6   64,0   920,0   50,0   220,8   12,0  4 618,4   251,0
17629 Kadaň předměstí nz Kadaň-Prunéřov Kadaň předměstí nz Kadaň-Prunéřov   167,4   27,0   179,8   29,0   173,6   28,0   142,6   23,0   43,4   7,0   706,8   114,0
17630 Kadaň-Prunéřov Kadaň předměstí nz Kadaň-Prunéřov Kadaň předměstí nz   167,4   27,0   179,8   29,0   173,6   28,0   142,6   23,0   43,4   7,0   706,8   114,0
17631 Kadaň předměstí nz Žatec Chomutov Žatec  1 500,6   61,0  1 476,0   60,0   516,6   21,0  1 180,8   48,0   128,8   7,0  4 802,8   197,0
17631 Kadaň předměstí nz Žatec Kadaň předměstí nz Chomutov  1 159,2   63,0  1 140,8   62,0  1 177,6   64,0   920,0   50,0   215,0   5,0  4 612,6   244,0
17632 Chomutov Kadaň předměstí nz Chomutov Kadaň předměstí nz  1 159,2   63,0  1 140,8   62,0  1 177,6   64,0   920,0   50,0   220,8   12,0  4 618,4   251,0
17633 Kadaň předměstí nz Kadaň-Prunéřov Kadaň předměstí nz Kadaň-Prunéřov   390,6   63,0   384,4   62,0   396,8   64,0   310,0   50,0   74,4   12,0  1 556,2   251,0
17634 Jirkov nz Kadaň předměstí nz Jirkov nz Kadaň předměstí nz  1 524,6   63,0  1 500,4   62,0  1 548,8   64,0  1 210,0   50,0   290,4   12,0  6 074,2   251,0
17635 Kadaň předměstí nz Kadaň-Prunéřov Kadaň předměstí nz Kadaň-Prunéřov   558,0   90,0   564,2   91,0   570,4   92,0   452,6   73,0   117,8   19,0  2 263,0   365,0
17636 Kadaň-Prunéřov Kadaň předměstí nz Kadaň-Prunéřov Kadaň předměstí nz   558,0   90,0   564,2   91,0   570,4   92,0   452,6   73,0   117,8   19,0  2 263,0   365,0
17637 Kadaň předměstí nz Kadaň-Prunéřov Kadaň předměstí nz Kadaň-Prunéřov   390,6   63,0   384,4   62,0   396,8   64,0   310,0   50,0   74,4   12,0  1 556,2   251,0
17638 Kadaň-Prunéřov Kadaň předměstí nz Kadaň-Prunéřov Kadaň předměstí nz   167,4   27,0   179,8   29,0   173,6   28,0   142,6   23,0   43,4   7,0   706,8   114,0
17639 Kadaň předměstí nz Kadaň-Prunéřov Kadaň předměstí nz Kadaň-Prunéřov   167,4   27,0   179,8   29,0   173,6   28,0   142,6   23,0   43,4   7,0   706,8   114,0
17640 Kadaň-Prunéřov Kadaň předměstí nz Kadaň-Prunéřov Kadaň předměstí nz   390,6   63,0   384,4   62,0   396,8   64,0   310,0   50,0   74,4   12,0  1 556,2   251,0
17641 Kadaň předměstí nz Kadaň-Prunéřov Kadaň předměstí nz Kadaň-Prunéřov   558,0   90,0   564,2   91,0   570,4   92,0   452,6   73,0   117,8   19,0  2 263,0   365,0
17642 Kadaň-Prunéřov Kadaň předměstí nz Kadaň-Prunéřov Kadaň předměstí nz   558,0   90,0   564,2   91,0   570,4   92,0   452,6   73,0   117,8   19,0  2 263,0   365,0
17643 Kadaň předměstí nz Kadaň-Prunéřov Kadaň předměstí nz Kadaň-Prunéřov   390,6   63,0   384,4   62,0   396,8   64,0   310,0   50,0   74,4   12,0  1 556,2   251,0
17644 Kadaň-Prunéřov Kadaň předměstí nz Kadaň-Prunéřov Kadaň předměstí nz   390,6   63,0   384,4   62,0   396,8   64,0   310,0   50,0   74,4   12,0  1 556,2   251,0
17645 Kadaň předměstí nz Kadaň-Prunéřov Kadaň předměstí nz Kadaň-Prunéřov   558,0   90,0   564,2   91,0   570,4   92,0   452,6   73,0   117,8   19,0  2 263,0   365,0
17646 Kadaň-Prunéřov Kadaň předměstí nz Kadaň-Prunéřov Kadaň předměstí nz   558,0   90,0   564,2   91,0   570,4   92,0   452,6   73,0   117,8   19,0  2 263,0   365,0
17647 Kadaň předměstí nz Kadaň-Prunéřov Kadaň předměstí nz Kadaň-Prunéřov   390,6   63,0   384,4   62,0   396,8   64,0   310,0   50,0   74,4   12,0  1 556,2   251,0
17648 Kadaň-Prunéřov Kadaň Kadaň-Prunéřov Kadaň   352,8   63,0   347,2   62,0   358,4   64,0   280,0   50,0   67,2   12,0  1 405,6   251,0
17649 Kadaň předměstí nz Kadaň-Prunéřov Kadaň předměstí nz Kadaň-Prunéřov   558,0   90,0   564,2   91,0   570,4   92,0   452,6   73,0   117,8   19,0  2 263,0   365,0
17650 Kadaň-Prunéřov Kadaň předměstí nz Kadaň-Prunéřov Kadaň předměstí nz   558,0   90,0   564,2   91,0   570,4   92,0   452,6   73,0   117,8   19,0  2 263,0   365,0
17651 Kadaň Kadaň-Prunéřov Kadaň Kadaň-Prunéřov   352,8   63,0   347,2   62,0   358,4   64,0   280,0   50,0   67,2   12,0  1 405,6   251,0
17652 Kadaň-Prunéřov Kadaň předměstí nz Kadaň-Prunéřov Kadaň předměstí nz   390,6   63,0   384,4   62,0   396,8   64,0   310,0   50,0   74,4   12,0  1 556,2   251,0
17653 Kadaň předměstí nz Kadaň-Prunéřov Kadaň předměstí nz Kadaň-Prunéřov   390,6   63,0   384,4   62,0   396,8   64,0   310,0   50,0   74,4   12,0  1 556,2   251,0

Strana 16 (celkem 18)



Příloha 1 Dodatku č. 13 ke Smlouvě č. 2721/2009

Výkon *) Četnost Výkon *) Četnost Výkon *) Četnost Výkon *) Četnost Výkon *) Četnost Výkon *) Četnost

Odhad výkonu pro období
13. 12. 2015 - 31. 12 2015

Období
01. 01. 2015 - 31. 12. 2015

Období 
 2. čtvrtletí 2015

Období 
 3. čtvrtletí 2015

Období 
 01. 10. 2015 - 12. 12. 2015

Konec smluvního
úseku

Období 
 01. 01. 2015 - 31. 03. 2015

Číslo
vlaku

Výchozí zastávka
vlaku

Cílová zastávka
vlaku

Začátek smluvního
úseku

17654 Kadaň-Prunéřov Kadaň předměstí nz Kadaň-Prunéřov Kadaň předměstí nz   390,6   63,0   384,4   62,0   396,8   64,0   310,0   50,0   74,4   12,0  1 556,2   251,0
17655 Kadaň předměstí nz Kadaň-Prunéřov Kadaň předměstí nz Kadaň-Prunéřov   558,0   90,0   564,2   91,0   570,4   92,0   452,6   73,0   117,8   19,0  2 263,0   365,0
17656 Kadaň-Prunéřov Kadaň předměstí nz Kadaň-Prunéřov Kadaň předměstí nz   558,0   90,0   564,2   91,0   570,4   92,0   452,6   73,0   117,8   19,0  2 263,0   365,0
17657 Kadaň předměstí nz Kadaň-Prunéřov Kadaň předměstí nz Kadaň-Prunéřov   390,6   63,0   384,4   62,0   396,8   64,0   310,0   50,0   74,4   12,0  1 556,2   251,0
17658 Kadaň-Prunéřov Kadaň předměstí nz Kadaň-Prunéřov Kadaň předměstí nz   390,6   63,0   384,4   62,0   396,8   64,0   310,0   50,0   74,4   12,0  1 556,2   251,0
17659 Kadaň předměstí nz Kadaň-Prunéřov Kadaň předměstí nz Kadaň-Prunéřov   558,0   90,0   564,2   91,0   570,4   92,0   452,6   73,0   117,8   19,0  2 263,0   365,0
17660 Kadaň-Prunéřov Kadaň předměstí nz Kadaň-Prunéřov Kadaň předměstí nz   558,0   90,0   564,2   91,0   570,4   92,0   452,6   73,0   117,8   19,0  2 263,0   365,0
17661 Kadaň předměstí nz Chomutov Kadaň předměstí nz Kadaň-Prunéřov   390,6   63,0   384,4   62,0   396,8   64,0   310,0   50,0   6,2   1,0  1 488,0   240,0
17662 Kadaň-Prunéřov Kadaň předměstí nz Kadaň-Prunéřov Kadaň předměstí nz   390,6   63,0   384,4   62,0   396,8   64,0   310,0   50,0   68,2   11,0  1 550,0   250,0
17663 Kadaň předměstí nz Kadaň-Prunéřov Kadaň předměstí nz Kadaň-Prunéřov   558,0   90,0   564,2   91,0   570,4   92,0   452,6   73,0   68,2   11,0  2 213,4   357,0
17664 Kadaň-Prunéřov Kadaň předměstí nz Kadaň-Prunéřov Kadaň předměstí nz   558,0   90,0   564,2   91,0   570,4   92,0   452,6   73,0   117,8   19,0  2 263,0   365,0
17665 Kadaň předměstí nz Kadaň-Prunéřov Kadaň předměstí nz Kadaň-Prunéřov   390,6   63,0   384,4   62,0   396,8   64,0   310,0   50,0   117,8   19,0  1 599,6   258,0
17666 Kadaň-Prunéřov Kadaň předměstí nz Kadaň-Prunéřov Kadaň předměstí nz   558,0   90,0   564,2   91,0   570,4   92,0   452,6   73,0   68,2   11,0  2 213,4   357,0
17667 Kadaň předměstí nz Kadaň-Prunéřov Kadaň předměstí nz Kadaň-Prunéřov   167,4   27,0   179,8   29,0   173,6   28,0   142,6   23,0   105,4   17,0   768,8   124,0
17668 Kadaň-Prunéřov Kadaň předměstí nz Kadaň-Prunéřov Kadaň předměstí nz   390,6   63,0   384,4   62,0   396,8   64,0   310,0   50,0   37,2   6,0  1 519,0   245,0
17669 Kadaň předměstí nz Kadaň-Prunéřov Kadaň předměstí nz Kadaň-Prunéřov   390,6   63,0   384,4   62,0   396,8   64,0   310,0   50,0   68,2   11,0  1 550,0   250,0
17670 Kadaň-Prunéřov Kadaň předměstí nz Kadaň-Prunéřov Kadaň předměstí nz   390,6   63,0   384,4   62,0   396,8   64,0   310,0   50,0   68,2   11,0  1 550,0   250,0
17671 Kadaň předměstí nz Chomutov Kadaň předměstí nz Chomutov   496,8   27,0   533,6   29,0   515,2   28,0   423,2   23,0   68,2   11,0  2 037,0   118,0
17673 Kadaň předměstí nz Kadaň-Prunéřov Kadaň předměstí nz Kadaň-Prunéřov   390,6   63,0   384,4   62,0   396,8   64,0   310,0   50,0   110,4   6,0  1 592,2   245,0
17675 Kadaň předměstí nz Kadaň-Prunéřov Kadaň předměstí nz Kadaň-Prunéřov   390,6   63,0   384,4   62,0   396,8   64,0   310,0   50,0   68,2   11,0  1 550,0   250,0
17677 Kadaň předměstí nz Kadaň-Prunéřov Kadaň předměstí nz vl. v km 30,358   233,1   63,0   229,4   62,0   236,8   64,0   185,0   50,0   68,2   11,0   952,5   250,0
17677 Kadaň předměstí nz Kadaň-Prunéřov vl. v km 30,358 Kadaň-Prunéřov   155,0   62,0   155,0   62,0   160,0   64,0   127,5   51,0   68,2   11,0   665,7   250,0
17680 Kadaň-Prunéřov Kadaň Kadaň-Prunéřov Kadaň   352,8   63,0   347,2   62,0   358,4   64,0   280,0   50,0   67,2   12,0  1 405,6   251,0
17681 Kadaň Kadaň-Prunéřov Kadaň Kadaň-Prunéřov   352,8   63,0   347,2   62,0   358,4   64,0   280,0   50,0   67,2   12,0  1 405,6   251,0
17682 Kadaň-Prunéřov Kadaň Kadaň-Prunéřov Kadaň   352,8   63,0   347,2   62,0   358,4   64,0   280,0   50,0   61,6   11,0  1 400,0   250,0
17683 Kadaň Chomutov Kadaň Chomutov  1 121,4   63,0  1 103,6   62,0  1 139,2   64,0   890,0   50,0   195,8   11,0  4 450,0   250,0
19600 Roudnice nad Labem Račiněves z Roudnice nad Labem Račiněves z   211,9   13,0   211,9   13,0   211,9   13,0   179,3   11,0   16,3   1,0   831,3   51,0
19601 Račiněves z Roudnice nad Labem Račiněves z Roudnice nad Labem  1 026,9   63,0  1 010,6   62,0  1 043,2   64,0   815,0   50,0   195,6   12,0  4 091,3   251,0
19602 Roudnice nad Labem Račiněves z Roudnice nad Labem Račiněves z  1 026,9   63,0  1 010,6   62,0  1 043,2   64,0   815,0   50,0   195,6   12,0  4 091,3   251,0
19603 Račiněves z Roudnice nad Labem Račiněves z Roudnice nad Labem   211,9   13,0   211,9   13,0   211,9   13,0   179,3   11,0   16,3   1,0   831,3   51,0
19604 Roudnice nad Labem Račiněves z Roudnice nad Labem Račiněves z   440,1   27,0   472,7   29,0   456,4   28,0   374,9   23,0   114,1   7,0  1 858,2   114,0
19605 Račiněves z Roudnice nad Labem Račiněves z Roudnice nad Labem  1 026,9   63,0  1 010,6   62,0  1 043,2   64,0   815,0   50,0   195,6   12,0  4 091,3   251,0
19606 Roudnice nad Labem Račiněves z Roudnice nad Labem Račiněves z  1 026,9   63,0  1 010,6   62,0  1 043,2   64,0   815,0   50,0   195,6   12,0  4 091,3   251,0
19607 Račiněves z Roudnice nad Labem Račiněves z Roudnice nad Labem   440,1   27,0   472,7   29,0   456,4   28,0   374,9   23,0   114,1   7,0  1 858,2   114,0
19608 Roudnice nad Labem Račiněves z Roudnice nad Labem Račiněves z  1 026,9   63,0  1 010,6   62,0  1 043,2   64,0   815,0   50,0   195,6   12,0  4 091,3   251,0
19609 Račiněves z Kralupy nad Vltavou Račiněves z Roudnice nad Labem  1 026,9   63,0  1 010,6   62,0  1 043,2   64,0   815,0   50,0   195,6   12,0  4 091,3   251,0
19610 Roudnice nad Labem Račiněves z Roudnice nad Labem Račiněves z   440,1   27,0   472,7   29,0   456,4   28,0   374,9   23,0   114,1   7,0  1 858,2   114,0
19611 Račiněves z Roudnice nad Labem Račiněves z Roudnice nad Labem  1 026,9   63,0  1 010,6   62,0  1 043,2   64,0   815,0   50,0   195,6   12,0  4 091,3   251,0
19612 Roudnice nad Labem Račiněves z Roudnice nad Labem Račiněves z  1 026,9   63,0  1 010,6   62,0  1 043,2   64,0   815,0   50,0   195,6   12,0  4 091,3   251,0
19613 Račiněves z Roudnice nad Labem Račiněves z Roudnice nad Labem   440,1   27,0   472,7   29,0   456,4   28,0   374,9   23,0   114,1   7,0  1 858,2   114,0
19614 Roudnice nad Labem Račiněves z Roudnice nad Labem Račiněves z  1 026,9   63,0  1 010,6   62,0  1 043,2   64,0   815,0   50,0   195,6   12,0  4 091,3   251,0
19615 Račiněves z Roudnice nad Labem Račiněves z Roudnice nad Labem  1 026,9   63,0  1 010,6   62,0  1 043,2   64,0   815,0   50,0   195,6   12,0  4 091,3   251,0
19616 Roudnice nad Labem Račiněves z Roudnice nad Labem Račiněves z  1 467,0   90,0  1 483,3   91,0  1 499,6   92,0  1 189,9   73,0   309,7   19,0  5 949,5   365,0
19617 Račiněves z Roudnice nad Labem Račiněves z Roudnice nad Labem  1 026,9   63,0  1 010,6   62,0  1 043,2   64,0   815,0   50,0   195,6   12,0  4 091,3   251,0
19618 Roudnice nad Labem Račiněves z Roudnice nad Labem Račiněves z  1 026,9   63,0  1 010,6   62,0  1 043,2   64,0   815,0   50,0   195,6   12,0  4 091,3   251,0
19619 Račiněves z Roudnice nad Labem Račiněves z Roudnice nad Labem   440,1   27,0   472,7   29,0   456,4   28,0   374,9   23,0   114,1   7,0  1 858,2   114,0
19620 Roudnice nad Labem Račiněves z Roudnice nad Labem Račiněves z   440,1   27,0   472,7   29,0   456,4   28,0   374,9   23,0   97,8   6,0  1 841,9   113,0
19621 Račiněves z Roudnice nad Labem Račiněves z Roudnice nad Labem  1 026,9   63,0  1 010,6   62,0  1 043,2   64,0   815,0   50,0   195,6   12,0  4 091,3   251,0
19622 Roudnice nad Labem Račiněves z Roudnice nad Labem Račiněves z  1 255,1   77,0  1 271,4   78,0  1 287,7   79,0  1 010,6   62,0   260,8   16,0  5 085,6   312,0
19623 Račiněves z Roudnice nad Labem Račiněves z Roudnice nad Labem  1 467,0   90,0  1 483,3   91,0  1 499,6   92,0  1 189,9   73,0   293,4   18,0  5 933,2   364,0
19630 Roudnice nad Labem Straškov Roudnice nad Labem Straškov   907,2   63,0   892,8   62,0   921,6   64,0   720,0   50,0   172,8   12,0  3 614,4   251,0
19631 Straškov Roudnice nad Labem Straškov Roudnice nad Labem   907,2   63,0   892,8   62,0   921,6   64,0   720,0   50,0   172,8   12,0  3 614,4   251,0
19632 Roudnice nad Labem Straškov Roudnice nad Labem Straškov   907,2   63,0   892,8   62,0   921,6   64,0   720,0   50,0   172,8   12,0  3 614,4   251,0
19633 Straškov Roudnice nad Labem Straškov Roudnice nad Labem   907,2   63,0   892,8   62,0   921,6   64,0   720,0   50,0   172,8   12,0  3 614,4   251,0
19634 Roudnice nad Labem Straškov Roudnice nad Labem Straškov   907,2   63,0   892,8   62,0   921,6   64,0   720,0   50,0   172,8   12,0  3 614,4   251,0
19635 Straškov Roudnice nad Labem Straškov Roudnice nad Labem   907,2   63,0   892,8   62,0   921,6   64,0   720,0   50,0   172,8   12,0  3 614,4   251,0
19636 Roudnice nad Labem Straškov Roudnice nad Labem Straškov   907,2   63,0   892,8   62,0   921,6   64,0   720,0   50,0   172,8   12,0  3 614,4   251,0
19637 Račiněves z Roudnice nad Labem Straškov Roudnice nad Labem  1 108,8   77,0  1 123,2   78,0  1 137,6   79,0   892,8   62,0   230,4   16,0  4 492,8   312,0
19640 Roudnice n.L.město z Račiněves z Roudnice n.L.město z Račiněves z   762,3   63,0   750,2   62,0   774,4   64,0   605,0   50,0   145,2   12,0  3 037,1   251,0
19641 Račiněves z Roudnice n.L.město z Račiněves z Roudnice n.L.město z   762,3   63,0   750,2   62,0   774,4   64,0   605,0   50,0   145,2   12,0  3 037,1   251,0
19650 Roudnice n.L.město z Straškov Roudnice n.L.město z Straškov   642,6   63,0   632,4   62,0   652,8   64,0   510,0   50,0   122,4   12,0  2 560,2   251,0
19651 Straškov Roudnice n.L.město z Straškov Roudnice n.L.město z   642,6   63,0   632,4   62,0   652,8   64,0   510,0   50,0   122,4   12,0  2 560,2   251,0

Strana 17 (celkem 18)



Příloha 1 Dodatku č. 13 ke Smlouvě č. 2721/2009

Výkon *) Četnost Výkon *) Četnost Výkon *) Četnost Výkon *) Četnost Výkon *) Četnost Výkon *) Četnost

Odhad výkonu pro období
13. 12. 2015 - 31. 12 2015

Období
01. 01. 2015 - 31. 12. 2015

Období 
 2. čtvrtletí 2015

Období 
 3. čtvrtletí 2015

Období 
 01. 10. 2015 - 12. 12. 2015

Konec smluvního
úseku

Období 
 01. 01. 2015 - 31. 03. 2015

Číslo
vlaku

Výchozí zastávka
vlaku

Cílová zastávka
vlaku

Začátek smluvního
úseku

21000 Děčín hl.n. Dolní Žleb Děčín hl.n. Dolní Žleb   891,0   90,0   900,9   91,0   910,8   92,0   722,7   73,0   188,1   19,0  3 613,5   365,0
21001 Dolní Žleb Děčín hl.n. Dolní Žleb Děčín hl.n.   891,0   90,0   900,9   91,0   910,8   92,0   722,7   73,0   188,1   19,0  3 613,5   365,0
26000 Mikulášovice dol.n. Rumburk Mikulášovice dol.n. Rumburk   494,1   27,0   530,7   29,0   512,4   28,0   420,9   23,0   128,1   7,0  2 086,2   114,0
26001 Rumburk Mikulášovice dol.n. Rumburk Mikulášovice dol.n.   494,1   27,0   530,7   29,0   512,4   28,0   420,9   23,0   128,1   7,0  2 086,2   114,0
26002 Mikulášovice dol.n. Rumburk Mikulášovice dol.n. Rumburk   494,1   27,0   530,7   29,0   512,4   28,0   420,9   23,0   128,1   7,0  2 086,2   114,0
26003 Krásná Lípa Mikulášovice dol.n. Krásná Lípa Mikulášovice dol.n.   656,1   27,0   704,7   29,0   680,4   28,0   558,9   23,0   170,1   7,0  2 770,2   114,0
26004 Mikulášovice dol.n. Rumburk Mikulášovice dol.n. Rumburk   494,1   27,0   530,7   29,0   512,4   28,0   420,9   23,0   128,1   7,0  2 086,2   114,0
26005 Rumburk Mikulášovice dol.n. Rumburk Mikulášovice dol.n.   494,1   27,0   530,7   29,0   512,4   28,0   420,9   23,0   128,1   7,0  2 086,2   114,0
26006 Mikulášovice dol.n. Rumburk Mikulášovice dol.n. Rumburk   494,1   27,0   530,7   29,0   512,4   28,0   420,9   23,0   128,1   7,0  2 086,2   114,0
26007 Rumburk Mikulášovice dol.n. Rumburk Mikulášovice dol.n.   494,1   27,0   530,7   29,0   512,4   28,0   420,9   23,0   128,1   7,0  2 086,2   114,0
26008 Mikulášovice dol.n. Děčín hl.n. Mikulášovice dol.n. Rumburk   494,1   27,0   530,7   29,0   512,4   28,0   420,9   23,0   463,2   6,0  2 421,3   113,0
26008 Mikulášovice dol.n. Děčín hl.n. Rumburk Děčín hl.n.  1 590,3   27,0  1 708,1   29,0  1 649,2   28,0  1 354,7   23,0   18,3   1,0  6 320,6   108,0
26009 Rumburk Mikulášovice dol.n. Rumburk Mikulášovice dol.n.   494,1   27,0   530,7   29,0   512,4   28,0   420,9   23,0   128,1   7,0  2 086,2   114,0
26020 Mikulášovice dol.n. Krásná Lípa Mikulášovice dol.n. Krásná Lípa   453,6   27,0   487,2   29,0   470,4   28,0   386,4   23,0   117,6   7,0  1 915,2   114,0
26021 Rumburk Mikulášovice dol.n. Rumburk Mikulášovice dol.n.   615,6   27,0   661,2   29,0   638,4   28,0   524,4   23,0   159,6   7,0  2 599,2   114,0
26022 Mikulášovice dol.n. Rumburk Mikulášovice dol.n. Rumburk   615,6   27,0   661,2   29,0   638,4   28,0   524,4   23,0   136,8   6,0  2 576,4   113,0
26023 Rumburk Mikulášovice dol.n. Rumburk Mikulášovice dol.n.   615,6   27,0   661,2   29,0   638,4   28,0   524,4   23,0   136,8   6,0  2 576,4   113,0
26700 Louny Postoloprty Louny Postoloprty  1 014,6   89,0  1 037,4   91,0  1 048,8   92,0   832,2   73,0   205,2   18,0  4 138,2   363,0
26702 Louny Postoloprty Louny Postoloprty   695,4   61,0   684,0   60,0   239,4   21,0   547,2   48,0   57,0   5,0  2 223,0   195,0
26703 Postoloprty Louny Postoloprty Louny   718,2   63,0   706,8   62,0   729,6   64,0   570,0   50,0   136,8   12,0  2 861,4   251,0
26704 Louny Postoloprty Louny Postoloprty  1 026,0   90,0  1 037,4   91,0  1 048,8   92,0   832,2   73,0   193,8   17,0  4 138,2   363,0
26709 Postoloprty Louny Postoloprty Louny   718,2   63,0   706,8   62,0   729,6   64,0   570,0   50,0   136,8   12,0  2 861,4   251,0
26711 Postoloprty Louny Postoloprty Louny  1 026,0   90,0  1 037,4   91,0  1 048,8   92,0   832,2   73,0   193,8   17,0  4 138,2   363,0
26800 Most Moldava v Kruš.h. Most Moldava v Kruš.h.  2 072,3   53,0  1 603,1   41,0  2 776,1   71,0   899,3   23,0   547,4   14,0  7 898,2   202,0
26801 Moldava v Kruš.h. Most Moldava v Kruš.h. Most  2 072,3   53,0  1 603,1   41,0  2 776,1   71,0   899,3   23,0   547,4   14,0  7 898,2   202,0
26802 Most Moldava v Kruš.h. Most Moldava v Kruš.h.  2 072,3   53,0  1 603,1   41,0  2 776,1   71,0   899,3   23,0   547,4   14,0  7 898,2   202,0
26803 Moldava v Kruš.h. Most Moldava v Kruš.h. Most  2 072,3   53,0  1 603,1   41,0  2 776,1   71,0   899,3   23,0   547,4   14,0  7 898,2   202,0
26804 Most Moldava v Kruš.h. Most Moldava v Kruš.h.  2 072,3   53,0  1 603,1   41,0  2 776,1   71,0   899,3   23,0   547,4   14,0  7 898,2   202,0
26805 Moldava v Kruš.h. Most Moldava v Kruš.h. Most  2 072,3   53,0  1 603,1   41,0  2 776,1   71,0   899,3   23,0   547,4   14,0  7 898,2   202,0
26806 Most Moldava v Kruš.h. Most Moldava v Kruš.h.  2 072,3   53,0  1 603,1   41,0  2 776,1   71,0   899,3   23,0   547,4   14,0  7 898,2   202,0
26807 Moldava v Kruš.h. Most Moldava v Kruš.h. Most  2 072,3   53,0  1 603,1   41,0  2 776,1   71,0   899,3   23,0   547,4   14,0  7 898,2   202,0
26820 Most Osek město Most Osek město  1 215,9   63,0  1 196,6   62,0  1 235,2   64,0   965,0   50,0   231,6   12,0  4 844,3   251,0
26827 Osek město Most Osek město Most  1 215,9   63,0  1 196,6   62,0  1 235,2   64,0   965,0   50,0   231,6   12,0  4 844,3   251,0

1 854 883,1 1 870 178,9 1 896 036,5 1 494 369,0  376 910,0 7 492 377,5

JŘ 2014/15 7 115 467,5
JŘ 2015/16 odhad  376 910,0
Výkon vč. Sv -> Os/Sp 7 492 377,5
 - z toho Sv na Os/Sp  20 029,6
Započitatelný výkon #) 7 472 347,9

Součet výkonů vlaků ve vlkm

# ) Započitatelný výkon  je výkon, který je určen pro výpočet ztráty dopravce ponížený o výkon, 
který by byl zajišťován Sv vlaky v případě jejich nepřevedení na Os/Sp vlaky

Dopravní výkon v roce 2015

Strana 18 (celkem 18)



Příloha 2 Dodatku č. 13 ke Smlouvě č. 2721/2009

Linka
z

Ústí n.L. hl.n.

absolutně relativně
130 Ústí n.L. hl.n. 0,0 0,0

Ústí n.L. západ 1,1 1,1

Hrbovice odb. 5,1 4,0

Chabařovice 11,1 6,0

Bohosudov 14,5 3,4

Proboštov 17,8 3,3

Teplice v Č. 19,7 1,9

Řetenice 21,8 2,1

Oldřichov u Duch. 24,5 2,7

Duchcov 28,0 3,5

Želénky 30,1 2,1

Chotějovice 33,6 3,5

Bílina 36,1 2,5

Bílina kyselka 38,0 1,9

Želenice n. Bíl. 41,9 3,9

Č. ZIatníky odb. 43,8 1,9

Most 47,8 4,0

Třebušice 54,2 6,4

Kyjice 61,2 7,0

Jirkov zast. 65,3 4,1

D. Rybník odb. 66,1 0,8

Chomutov m. 68,5 2,4

Chomutov 70,3 1,8

Úsek dráhy

U51
do

Chomutov
Trať

(úsek tratě)
číslo

Stanice
Vzdálenost

[km]

Definování linek ur čením drah a úseků  drah na území Ústeckého kraje, 
po kterých jsou vedeny ur čené spoje

1/14



Příloha 2 Dodatku č. 13 ke Smlouvě č. 2721/2009

Linka
z

Děčín hl.n.

absolutně relativně
090 Děčín hl.n. 0,0 0,0

Vilsnice 3,4 3,4

Choratice 5,9 2,5

Dobkovice 7,0 1,1

Povrly-Roztoky 10,5 3,5

Povrly 13,6 3,1

Neštědice 14,9 1,3

Mojžíř 16,1 1,2

Neštěmice 17,9 1,8

Ústí n.L. sever 20,1 2,2

090/130 Ústí n.L. hl.n. 22,8 2,7

Ústí n.L. západ 23,9 1,1

Hrbovice odb. 27,9 4,0

Chabařovice 33,9 6,0

Bohosudov 37,3 3,4

Proboštov 40,6 3,3

Teplice v Č. 42,5 1,9

Řetenice 44,6 2,1

Oldřichov u Duch. 47,3 2,7

Duchcov 50,8 3,5

Želénky 52,9 2,1

Chotějovice 56,4 3,5

Bílina 58,9 2,5

Bílina kyselka 60,8 1,9

Želenice n. Bíl. 64,7 3,9

Č. ZIatníky odb. 66,6 1,9

Most 70,6 4,0

Třebušice 77,0 6,4

Kyjice 84,0 7,0

Jirkov zast. 88,1 4,1

D. Rybník odb. 88,9 0,8

Chomutov m. 91,3 2,4

Chomutov 93,1 1,8

Ústí n.L.hl.n.jih 0,0 0,0

Ústí n.L.západ St.1 1,1 1,1

Ústí nad Labem západ 1,4 0,3

U1
do

Most (Chomutov)
Trať

(úsek tratě)
číslo

Stanice
Vzdálenost

[km]

Úsek dráhy

2/14



Příloha 2 Dodatku č. 13 ke Smlouvě č. 2721/2009

Linka
z

Most

absolutně relativně
130 Most 0,0 0,0

Třebušice 6,4 6,4

Kyjice 13,4 7,0

Jirkov zast. 17,5 4,1

D. Rybník odb. 18,3 0,8

Chomutov m. 20,7 2,4

Chomutov 22,5 1,8

Dubina 25,5 3,0

Málkov 28,0 2,5

Kadaň-Prunéřov 34,7 6,7

Klášterec n. Ohří 40,5 5,8

Linka
z

Ústí n.L. západ

absolutně relativně

072 Ústí n.L. západ 0,0 0,0

Ústí n.L.-Střekov 2,0 2,0

Sebuzín 10,6 8,6

Libochovany 14,9 4,3

V.Žernoseky zast. 18,6 3,7

V.Žernoseky 20,6 2,0

Litoměřice m. 25,3 4,7

Litoměřice dol.n. 26,5 1,2

Křešice u Litom. 30,9 4,4

Polepy 35,1 4,2

Hoštka 40,9 5,8

Štětí 47,4 6,5

hr.VUSC Sk/Úk 51,6 4,2

Liběchov 53,2 1,6

Úsek dráhy

U32 do
Liběchov

Trať
(úsek tratě)

číslo
Stanice

Vzdálenost
[km]

Úsek dráhy

U2 do
Klášterec n.O.

Trať
(úsek tratě)

číslo
Stanice

Vzdálenost
[km]

3/14



Příloha 2 Dodatku č. 13 ke Smlouvě č. 2721/2009

Linka
z

Ústí n.L. hl.n.

absolutně relativně

090 Ústí n.L. hl.n. 0,0 0,0

Ústí n.L. jih 0,9 0,9

D.Zálezly 9,4 8,5

Prackovice n.L. 13,1 3,7

Litochovice n.L. 14,6 1,5

Malé Žernoseky 17,7 3,1

Lovosice m. 19,8 2,1

Lovosice 21,8 2,0

Lukavec 24,1 2,3

N.Kopisty 26,2 2,1

Bohušovice n. Ohři 28,5 2,3

Hrdly 30,4 1,9

Oleško 32,0 1,6

Hrobce 35,3 3,3

Roudnice n.L. 40,3 5,0

Dobříň 42,9 2,6

Záluží 46,1 3,2

Hněvice 49,5 3,4

hr.VUSC Úk/Sk 51,7 2,2

H.Počaply 53,4 1,7

130 Ústí n.L.hl.n.jih 0,0 0,0

Ústí n.L.západ St.1 1,1 1,1

Ústí nad Labem západ 1,4 0,3

Linka
z

Ústí n.L. hl.n.

absolutně relativně

131 Ústí n.L. hl.n. 0,0 0,0

Ústí n.L. západ 1,1 1,1

Trmice 4,5 3,4

Koštov 6,6 2,1

Stadice 9,4 2,8

Řehlovice 10,8 1,4

Brozánky 12,3 1,5

Rtyně n. Bíl. 14,2 1,9

Velvěty 15,7 1,5

Úpořiny 17,6 1,9

Lbín 19,2 1,6

Ohníč 23,0 3,8

Hostomice n. Bíl. 25,5 2,5

Světec 26,7 1,2

Bílina-Chudeřice 27,8 1,1

Bílina 30,3 2,5

Úsek dráhy

U5 do
Bílina

Trať
(úsek tratě)

číslo
Stanice

Vzdálenost
[km]

Úsek dráhy

U4 do
H.Počaply

Trať
(úsek tratě)

číslo
Stanice

Vzdálenost
[km]

4/14



Příloha 2 Dodatku č. 13 ke Smlouvě č. 2721/2009

Linka
z

Lovosice

absolutně relativně

097 Lovosice 0,0 0,0

Lovosice zast. 1,7 1,7

Oparno 6,3 4,6

Chotiměř 9,3 3,0

Dobkovičky 11,0 1,7

Radejčín 14,4 3,4

Žim 17,5 3,1

Bořislav 20,1 2,6

Žalany zast. 21,6 1,5

Žalany 22,8 1,2

Hradiště v Č. 24,6 1,8

Úpořiny 27,0 2,4

Bystřany v Č. 29,7 2,7

Prosetice 31,3 1,6

Teplice zám. zahr. 33,5 2,2

Řetenice 36,3 2,8

Teplice v Č. 38,4 2,1

Linka
z

Děčín hl.n.

absolutně relativně

073 Děčín hl.n. 0,0 0,0

Děčín východ 1,9 1,9

Děčín-St.Město 4,7 2,8

Křešice u Děč. 6,0 1,3

Děčín-Boletice m. 7,9 1,9

Boletice n.L. 9,0 1,1

Těchlovice 13,0 4,0

Malé Březno n.L. 17,3 4,3

V.Březno 19,1 1,8

Valtířov 21,2 2,1

Svádov 23,3 2,1

Ústí n.L.-Střekov 27,7 4,4

Úsek dráhy

U7 do
Ústí n.L.-Střekov

Trať
(úsek tratě)

číslo
Stanice

Vzdálenost
[km]

Úsek dráhy

U6 do
Teplice v Č.

Trať
(úsek tratě)

číslo
Stanice

Vzdálenost
[km]

5/14



Příloha 2 Dodatku č. 13 ke Smlouvě č. 2721/2009

Linka
z

Děčín hl.n.

absolutně relativně

081 Děčín hl.n. 0,0 0,0

Děčín východ 1,9 1,9

Březiny u Děč. 4,3 2,4

Soutěska hr. 6,4 2,1

Malá Veleň 7,5 1,1

Dolina hr. 8,2 0,7

Benešov n.Plouč. 10,1 1,9

D.Habartice 12,7 2,6

Markvartice 15,5 2,8

Veselé p.Rab. 19,4 3,9

Č. Kamenice 23,4 4,0

Č.Kamenice st.3 25,0 1,6

H.Kamenice 25,0 0,0

Mlýny 30,4 5,4

Kytlice 33,1 2,7

Jedlová 38,8 5,7

Chřibská 44,4 5,6

Rybniště 48,1 3,7

Krásná Lípa m. 51,0 2,9

Krásné Lípa 52,9 1,9

Rumburk 58,9 6,0

Linka
z

Litoměřice h.n.

absolutně relativně

087 Litoměřice hor.n. 0,0 0,0

Litoměřice Cihel. 1,4 1,4

Žalhostice 3,6 2,2

Lovosice závod 6,0 2,4

Lovosice 7,7 1,7

Úsek dráhy

U10 do
Lovosice

Trať
(úsek tratě)

číslo
Stanice

Vzdálenost
[km]

Úsek dráhy

U8 do
Rumburk

Trať
(úsek tratě)

číslo
Stanice

Vzdálenost
[km]

6/14



Příloha 2 Dodatku č. 13 ke Smlouvě č. 2721/2009

Linka
z

Blíževedly

absolutně relativně
087 Blíževedly 0,0 0,0

hr.VUSC Úk/Lk 1,6 1,1

Dubičná 3,5 1,9

Úštěk 7,6 4,1

Liběšice 11,8 4,2

H.Řepčice 14,2 2,4

Ploskovice 18,9 4,7

Trnovany u Litom. 22,1 3,2

Litoměřice hor.n. 25,4 3,3

Litoměřice Cihel. 26,8 1,4

Žalhostice 29,0 2,2

Lovosice závod 31,4 2,4

087/114 Lovosice 33,1 1,7

Sulejovice 35,5 2,4

Čížkovice 37,4 1,9

Úpohlavy 39,5 2,1

Chotěšov p. Hazm. 43,3 3,8

Slatina p. Hazm. 44,9 1,6

Libochovice 47,1 2,2

Libochovice m. 48,6 1,5

Dubany 50,6 2,0

Křesín 53,1 2,5

Koštice n. Ohří 55,1 2,0

Pátek 58,2 3,1

Radonice n. Ohří 60,0 1,8

Slavětín n. Ohří 61,5 1,5

Veltěže 64,4 2,9

Louny 67,4 3,0

Louny střed 69,0 1,6

Louny město 69,8 0,8

Březno u Postoloprt 75,6 5,8

Bažantnice odb. 77,9 2,3

Postoloprty 78,8 0,9

114 Louny předměstí 0,0 0,0

Březno u Postoloprt 1,6 1,6

U11 do
Postoloprty

Trať
(úsek tratě)

číslo
Stanice

Vzdálenost
[km]

Úsek dráhy

7/14



Příloha 2 Dodatku č. 13 ke Smlouvě č. 2721/2009

Linka
z

Most

absolutně relativně

126 Most 0,0 0,0

Obrnice 3,3 3,3

Bečov u Mostu 10,0 6,7

Břvany 15,6 5,6

Lenešice 21,4 5,8

Dobroměřice 23,5 2,1

Louny 25,8 2,3

Louny střed 27,4 1,6

Louny město 28,2 0,8

Louny předm. 30,5 2,3

Jimlín 32,9 2,4

Opočno u Loun 34,9 2,0

Touchovice u Loun 36,4 1,5

Hřivice 38,3 1,9

Konětopy 40,3 2,0

Solopysky 43,2 2,9

Domoušice 48,0 4,8

hr.VUSC Úk/Sk 49,8 1,8

Mutějovice 52,2 2,4

Linka
z

Most

absolutně relativně

123 Most 0,0 0,0

Obrnice 3,3 3,3

Stránce 8,5 5,2

Volevčice 13,1 4,6

Počerady 14,6 1,5

Vyškov v Č. 17,2 2,6

Vrbka odb. 19,7 2,5

Postoloprty 21,1 1,4

Lišany u Žat. 24,7 3,6

Dolejší Hůrky 26,4 1,7

Tvršice 28,9 2,5

Žatec 32,3 3,4

Žatec západ 33,8 1,5

Úsek dráhy

U13 do
Žatec západ

Trať
(úsek tratě)

číslo
Stanice

Vzdálenost
[km]

Úsek dráhy

U12 do
Mutějovice

Trať
(úsek tratě)

číslo
Stanice

Vzdálenost
[km]

8/14



Příloha 2 Dodatku č. 13 ke Smlouvě č. 2721/2009

Linka
z

Jirkov

absolutně relativně

133 Jirkov 0,0 0,0

Chomutov-Písečná 0,8 0,8

D.Rybník odb. 1,6 0,8

Chomutov m. 4,0 2,4

133/124 Chomutov 5,8 1,8

Droužkovice 12,0 6,2

Březno u Chom. 17,0 5,0

Holetice 19,6 2,6

Denětice 21,6 2,0

Hořetice 23,4 1,8

Žiželice 26,7 3,3

Velichov odb. 29,0 2,3

Žatec 30,4 1,4

Trnovany 34,8 4,4

Dobříčany 36,3 1,5

Veletice 38,3 2,0

Holedeček 39,9 1,6

Měcholupy 43,1 3,2

Želeč 48,9 5,8

Sádek u Žat. 51,1 2,2

Deštnice 55,6 4,5

hr.VUSC Úk/Sk 58,3 2,7

Milostín 61,2 2,9

Linka
z

Chomutov

absolutně relativně
137 Chomutov 0,0 0,0

Černovice u Chom. 4,3 4,3

Domina 14,1 9,8

Křimov-Suchdol 18,9 4,8

Křimov zast. 21,3 2,4

Křimov 22,8 1,5

N. Ves u Křimova 23,9 1,1

Výsluní 28,1 4,2

Rusová 34,3 6,2

Měděnec 38,9 4,6

Měděnec zast. 41,3 2,4

Kovářská městys 45,0 3,7

Kovářská 48,5 3,5

Č. Hamry 50,1 1,6

Vejprty zast. 53,4 3,3

Vejprty koup. 55,7 2,3

Vejprty 57,6 1,9

Úsek dráhy

U15 do
Vejprty

Trať
(úsek tratě)

číslo
Stanice

Vzdálenost
[km]

Úsek dráhy

U14 do
Milostín

Trať
(úsek tratě)

číslo
Stanice

Vzdálenost
[km]

9/14



Příloha 2 Dodatku č. 13 ke Smlouvě č. 2721/2009

Linka
z

Jirkov

absolutně relativně
133 Jirkov 0,0 0,0

Chomutov-Písečná 0,8 0,8

D.Rybník odb. 1,6 0,8

Chomutov m. 4,0 2,4

133/130 Chomutov 5,8 1,8

Dubina odb. 8,8 3,0

Málkov 11,3 2,5

130/132 Kadaň-Prunéřov 18,0 6,7

Kadaň 23,6 5,6

Kadaň předměstí 24,2 0,6

Linka
z

Roudnice n.L.

absolutně relativně
096 Roudnice n.L. 0,0 0,0

Roudn.n.L.-Bezděkov 1,3 1,3

Roudnice n.L. město 4,2 2,9

Roudnice n.L.-Hrachol. 5,1 0,9

Klenec 8,4 3,3

Vražkov 12,0 3,6

096/095 Straškov 14,4 2,4

Račiněves 16,3 1,9

Linka
z

Račiněves

absolutně relativně
095 Račiněves 0,0 0,0

Straškov 1,9 1,9

Mnetěš z 4,3 2,4

Ctiněves z 7,7 3,4

Kostomlaty p.Řípem z 9,6 1,9

Horní Beřkovice z 13,6 4,0

hr.VUSC Úk/Sk 14,8 1,2

Vraňany 17,2 2,4

Úsek dráhy

U22 do
Vraňany

Trať
(úsek tratě)

číslo
Stanice

Vzdálenost
[km]

Úsek dráhy

U21 do
Račiněves

Trať
(úsek tratě)

číslo
Stanice

Vzdálenost
[km]

Úsek dráhy

U16 do
Kadaň předm.

Trať
(úsek tratě)

číslo
Stanice

Vzdálenost
[km]

10/14



Příloha 2 Dodatku č. 13 ke Smlouvě č. 2721/2009

Linka
z

Ústí n.L. hl. n.

absolutně relativně
134 Ústí n.L. hl. n. 0,0 0,0

Ústí n.L. západ 1,1 1,1

Chabařovice 11,1 10,0

Bohosudov 14,5 3,4

Proboštov 17,8 3,3

Teplice v Č. 19,7 1,9

Řetenice 21,8 2,1

Oldřichov u Duch. 24,5 2,7

Háj u Duch. 28,1 3,6

Osek 29,5 1,4

Lom u Mostu 33,7 4,2

Louka u Litvínova 36,1 2,4

Litvínov 37,6 1,5

Linka
z

Most

absolutně relativně
135 Most 0,0 0,0

Most-Kopisty 4,9 4,9

Most-Minerva 7,8 2,9

Litvínov m. 12,3 4,5

Louka u Litvínova 13,6 1,3

Lom u Mostu zast. 15,1 1,5

Osek m. 19,3 4,2

H. Háj 21,3 2,0

Hrob 24,0 2,7

Střelná v Kruš.h. 25,8 1,8

Dubí 29,8 4,0

Mikulov v Kruš.h. 34,5 4,7

Mikulov-Nové Město 36,6 2,1

Moldava v Kruš.h. 39,1 2,5

Úsek dráhy

U25 do
Moldava v Kr.h.

Trať
(úsek tratě)

číslo
Stanice

Vzdálenost
[km]

Úsek dráhy

U24 do
Litvínov

Trať
(úsek tratě)

číslo
Stanice

Vzdálenost
[km]

11/14



Příloha 2 Dodatku č. 13 ke Smlouvě č. 2721/2009

Linka
z

Mikulášovice d.n.

absolutně relativně
084 Mikulášovice dol.n. 0,0 0,0

Mikulášovice stř. 3,1 3,1
Mikulášovice hor.n. 5,8 2,7

Brtníky 9,6 3,8

Panský 11,4 1,8

St.Křečany 13,6 2,2

D.Křečany 15,9 2,3

Rumburk 18,3 2,4

084 Panský 0,0 0,0

Zahrady u Rumburka 2,5 2,5

Krásná Lípa 5,4 2,9

Linka
z

Děčín hl.n.

absolutně relativně
083 Děčín hl.n. 0,0 0,0

Děčín-Přípeř 1,4 1,4

Děčín-Prostř.Žleb 3,2 1,8

Děčín-Čertova Voda 6,2 3,0

D.ŽIeb zast. 8,5 2,3

D.Žleb 9,9 1,4

Děčín st.hr. 11,4 1,5

Shöna 13,4 2,0

Schmilka-Hirschmühle 15,1 1,7

Bad Schandau Ost. 19,3 4,2

Krippen 20,7 1,4

Bad Schandau 22,3 1,6

Rathmannsdorf(Pirna) 23,6 1,3

Porschdorf(Pirna) 25,6 2,0

Goßdorf-Kohlmühle 27,7 2,1

Mittelndorf 29,9 2,2

Ulbersdorf 32,3 2,4

Amtshainersdorf 34,0 1,7

Sebnitz(Sachs) 37,7 3,7

D.Poustevna st.hr. 38,5 0,8

Dolní Poustevna 38,9 0,4

Horní Poustevna z 41,0 2,1

Vilémov u Šluknova z 42,8 1,8

Mikulášovice dol.n. 44,6 1,8

Lipová u Šluknova z 46,8 2,2

Velký Šenov 48,4 1,6

Velký Šenov zast. z 50,2 1,8

Šluknov zastávka z 53,2 3,0

Šluknov 55,2 2,0

Šluknov údolí z 57,6 2,4

Valdek z 60,3 2,7

Rumburk 65,2 4,9

Úsek dráhy

U28 do
Rumburk

Trať
(úsek tratě)

číslo
Stanice

Vzdálenost
[km]

Úsek dráhy

U27 do
Rumburk st.hr.

Trať
(úsek tratě)

číslo
Stanice

Vzdálenost
[km]

12/14



Příloha 2 Dodatku č. 13 ke Smlouvě č. 2721/2009

Linka
z

Rumburk

absolutně relativně
081 Rumburk 0,0 0,0

Krásné Lípa 1,9 1,9

Krásná Lípa m. 4,8 2,9

Rybniště 8,5 3,7

Chřibská 14,1 5,6

081/080 Jedlová 19,8 5,7

hr.VUSC Úk/Lk 20,3 0,5

Jedlová zast. 22,0 1,7

Linka
z

Louny

absolutně relativně
110 Louny 0,0 0,0

Chlumčany u Loun 3,1 3,1

Vrbno n. Lesy 12,9 9,8

Peruc 17,5 4,6

Telce 20,7 3,2

hr.VUSC Úk/Sk 22,0 1,3

Vraný 22,8 0,8

Linka
z

Děčín hl.n.

absolutně relativně
081 Děčín hl.n. 0,0 0,0

Děčín východ 1,9 1,9

Březiny u Děč. 4,3 2,4

Soutěska hr. 6,4 2,1

Malá Veleň 7,5 1,1

Dolina hr. 8,2 0,7

Benešov n.Plouč. 10,1 1,9

Františkov n.Plouč 13,1 3,0

St. Šachov 17,1 4,0

hr.VUSC Úk/Lk 17,4 0,3

Žandov 18,7 1,3

Trať
(úsek tratě)

číslo
Stanice

Vzdálenost
[km]

Úsek dráhy

R22 do
Jedlová zast.

Úsek dráhy

U40 do
Vraný

Trať
(úsek tratě)

číslo
Stanice

Vzdálenost
[km]

L2 do
Žandov

Trať
(úsek tratě)

číslo
Stanice

Vzdálenost
[km]

Úsek dráhy

13/14



Příloha 2 Dodatku č. 13 ke Smlouvě č. 2721/2009

z
Klášterec n.O.

absolutně relativně

140 Klášterec n. Ohří 0,0 0,0

Kotvina 4,0 4,0

Perštejn 7,3 3,3

hr.VUSC Úk/Kk 9,7 2,4

Boč 10,5 0,8

z
Podbořany

absolutně relativně

160 Podbořany 0,0 0,0

Vroutek 8,2 8,2

Kryry 13,2 5,0

Petrohrad 17,6 4,4

Stebno 20,2 2,6

Blatno u Jesenice 23,9 3,7

hr.VUSC Úk/Pk 26,1 2,2

Pastuchovice 28,2 2,1

z
Krty

absolutně relativně

161 Krty 0,0 0,0

hr.VUSC Sk/Úk 0,0 0,0

Blatno u Jesenice 1,8 1,8

Malměřice 3,5 1,7

Ležky 5,6 2,1

Lubenec 7,7 2,1

Lubenec zast. 9,3 1,6

Libkovice 12,3 3,0

hr.VUSC Úk/Kk 13,9 1,6

Chyše 16,3 2,4

Legenda: hr. VUSC Úk/Kk hranice s Karlovarským krajem

hr. VUSC Úk/Pk hranice s Plzeňským krajem

hr. VUSC Úk/Sk hranice s Středočeským krajem

hr. VUSC Úk/Lk hranice s Libereckým krajem

Tratě mimo informační systém

Stanice

Vzdálenost
[km]

do
Pastuchovice

Trať
(úsek tratě)

číslo
Stanice

Vzdálenost
[km]

Úsek dráhy

do
Boč

Trať
(úsek tratě)

číslo

Úsek dráhy

do
Chyše

Trať
(úsek tratě)

číslo
Stanice

Vzdálenost
[km]

Úsek dráhy

14/14



Příloha 3 Dodatku č. 13 ke Smlouv ě č. 2721/2009

Regionální doprava : kraj Ústecký

Dopravce: ČD, a.s.

            Hodnota

Trakční energie a palivo 1
Přímý materiál 2
Netrakční energie a palivo 3
Opravy od externích dodavatelů 4
Ostatní služby 5
Celkem (ř.1 + ř.2 + ř.3 + ř.4 + ř.5) 6
Mzdové náklady 7
Zák.soc.a zdrav.pojištění 8
Celkem (ř.7+ ř.8) 9

Odpisy dlouhodobého majetku 10
Ostatní přímé náklady 11
Vnitropodnikové náklady 12
Úhrada za použití ŽDC celkem 13
Provozní režie 14
Správní režie 15
Náklady celkem (ř.6 + ř.9 + ř.10 + ř.11 + ř.12 + 
ř.13 + ř.14 + ř.15)

Tržby z jízdného 17
Ostatní tržby z přepravy 18
Ostatní výnosy 19
Úhrada ztráty ze žákovského jízdného 20

Výnosy celkem (ř.17 + ř.18 + ř.19 + ř.20) 21
Slevy poskytnuté dle výměru MF celkem 22
Dopravní výkon v tis. vlkm 23
Dopravní výkon v tis. vlkm, vč. vlaků přev. z Sv 23a
Dopravní výkon v tis. místokm 24
Dopravní výkon v tis. místokm, vč. vlaků přev. z Sv 24a

13a

Sestavil: Ing Helena Štěpánková
Telefon:
Datum: Razítko a podpis

Předpokl. výše prokazatelné ztráty (Kč)
Podíl státu 227 742 418
Podíl kraje 583 367 565
Celkem 811 109 983

(Pozn.: Nákladová cena je po celou dobu platnosti a účinnosti Smlouvy neměnná a lze ji navyšovat pouze 
postupem dle odst. VI.9 Smlouvy.)

(Pozn.: Hodnota předpokládané výše prokazatelné ztráty v příslušném kalendářním roce musí odpovídat 
odst. VI.2 Smlouvy.)

(Pozn.: V rozsahu, ve kterém v příslušném kalendářním roce výše prokazatelné ztráty připadající na 1 vlkm 
dopravního výkonu případně přesáhne nejvyšší přípustnou jednotkovou ztrátu, se tato prokazatelná ztráta 
nehradí. Nejvyšší přípustná jednotková ztráta je definována v odst. II.1 písm. l) Smlouvy a lze ji navyšovat 
postupem dle odst. VI.9 Smlouvy.)

Nejvyšší p řípustná jednotková ztráta v r. 2015 105,883 Kč

Předpokládaná výše prokazatelné ztráty v r. 2015, v č. ŽDC 811 109 983 Kč

Nákladová cena v r. 2015 130,490 Kč

v Kč/ místokm

V
ýk

on
ov

á 
sp

ot
ře

ba
O

so
bn

í 
ná

kl
ad

y

16

Výkaz náklad ů a výnos ů z přepravní činnosti ve ve řejné drážní osobní doprav ě

Položka
Řá-
dek v tis.Kč

Rozdíl předpokl. a plánované úhrady za ŽDC 

Období : plán 2015

v Kč/ vlkm

V
ýn

os
y



Příloha 4 Dodatku č. 13 ke Smlouv ě č. 2721/2009

Kalkulace p ředpokládané výše nep ředvídatelných nákladů  a prokazatelné ztráty v roce 2015

Dopravní výkon
Objednatelem objednaný dopravní výkon zahrnutý do ZVS 7 492 377,5 vlkm
Výkon vlaků převedených z vlaků soupravových 20 029,6 vlkm
Objednatelem objednaný dopravní výkon pro výpočet prokazatelné ztráty 7 472 347,9 vlkm

Náklady spojené s úhradou za použití ŽDC

Inflace
Jednotkové náklady 
za použití ŽDC

Jednotkové náklady 
spjené s úhradou za 
použití ŽDC

Jednotkové náklady 
za použití ŽDC

% předvídatelná část ř. 13 Výkazu 241 nepředvídatelná část
2010 1,5
2011 1,9
2012 3,3
2013 1,4
2014 0,4
2015

Náklady spojené s úhradou za použití ŽDC 2014
předvídatelné ř. 13 Výkazu 241 nepředvídatelné

Předpokládaná výše prokazatelné ztráty
Kč/vlkm Kč celkem

Předpokládaná výše prokazatelné ztráty navýšená o nep ředvídatelné náklady
Podíl státu
Podíl kraje

Rok

Nejvyšší přípustná prokazatelná ztráta
Jednotkové náklady za použití ŽDC - nepředvídatelná část 
Předpokládaná výše prokazatelné ztráty bez navýšení o nepředvídatelné náklady
Nepředvídatelné náklady (spojené s úhradou za použití ŽDC)



Příloha 5 Dodatku č. 13 ke Smlouv ě č. 2721/2009

vlkm hrtkm vlkm hrtkm vlkm hrtkm
072 E       E 7,81 Kč   44,77 Kč  
073 E             C 6,49 Kč   35,59 Kč  
073 C                 R 5,50 Kč   30,16 Kč  
080 C                     
081 R          
081 C       
083 E             
083 R          
084 C                   
084 R               
087 R          
090 E       
091 E               
095 R               
096 R             
097 E                 
097 R          
098 E                               
110 R             
114 R          
123 C          
123 R               
124 E                 
124 C             
124 R               
126 C                               
126 R          
130 E   
131 E          
132 R             
133 E               
133 R                 
134 E             
134 R             
135 C               
135 R             
137 R                 
140 E             
143 R                               
160 C             
161 R               
826 R                               

  
   
   
 

7 472 347,9 vlkm

Kč/vlkm

*) Celkový výkon zahrnuje dopravní výkon vlaků, které jsou předmětem Smlouvy č. 2721/2009, vč. vlaků převedených z vlaků soupravových 
a všech dalších vlaků nutných pro návoz vlaků do výchozích stanic a odvozu vlaků z cílových stanic (zejm. dalších soupravových vlaků) za 
účelem zajištění objednaných vlaků (R, Sp a Os), které jsou předmětem Smlouvy č. 2721/2009. Za všechny tyto vlaky je Dopravce povinen 
uhradit poplatky za použití ŽDC, vč. poplatku za přidělení kapacity, dle platného Prohlášení o dráze.

Celkový výkon*)
Poplatek za přidělení kapacity ŽDC
Podíl Lv
Celkem

Smluvní rozsah dopr. výkonu bez Sv vlak ů

Smluvní sazba na použití ŽDC

Rozpad objednaného dopravního výkonu pro rok 2015
trať
číslo

kategorie
výkony ceny

kategorie
sazby



DC II/263 4 000 000 Rumburk - obchvat oprava živičného povrchu

DC III/26330 4 000 000 Rumburk, ul.Krásnolipská + Vojtěcha 
Kováře oprava živičného povrchu

DC III/25854 4 000 000 Ludvíkovice - průtah oprava živičného povrchu

DC II/265 15 500 000 Brtníky - Staré Hraběcí oprava živičného povrchu

DC III/2666 11 000 000 Šluknov - Rožany oprava živičného povrchu

DC III/2668 1 900 000 Šluknov - Kunratice oprava živičného povrchu

DC III/2669 2 000 000 Lipová - průtah oprava živičného povrchu

DC III/2671 4 600 000 Lipová, Liščí vrch oprava živičného povrchu

CV III/0135 6 000 000 Kyjická hráz oprava živičného povrchu

CV III/2541 6 000 000 Nová Ves v Horách - průtah oprava živičného povrchu

CV II/225 6 000 000 Poláky - Chbany oprava živičného povrchu

CV III/22410 6 000 000 Vilémov - Vinaře oprava živičného povrchu

CV III/2524 6 000 000 Březenec - Šerchov oprava živičného povrchu

CV III/22117,III/22417 10 000 000 Radonice průtah oprava živičného povrchu

CV III/25219 6 000 000 Hora Sv. Kateřiny průtah oprava živičného povrchu

CV III/22322 6 000 000 Celná - Vysoká Jedle oprava živičného povrchu

CV II/219 5 000 000 České Hamry - Vejprty oprava živičného povrchu

CV III/2525 4 000 000 Jirkov ul. Palackého oprava živičného povrchu

CV III/2538 6 000 000 Braňany - Kaňkov oprava živičného povrchu

CV III/1988 6 000 000 Perštejn - Okounov oprava živičného povrchu

CV III/22433 5 000 000 Přísečnice – Kryštofovy Hamry oprava živičného povrchu

LT III/26123 3 000 000 Veselí - Újezd oprava živičného povrchu

LT III/26122 8 000 000 Štětí - Chcebuz oprava živičného povrchu

LT III/2476 4 000 000 Siřejovice - Želechovice oprava živičného povrchu

Plán oprav 2015 - financovaný z SFDI

Prov

oz
Číslo silnice - název Plánovaná cena Místopisný průběh opravy Poznámka

1

mosnicka.r
Text napsaný psacím strojem
Příloha č. 35 k usnesení č. 205/77R/2015



Prov

oz
Číslo silnice - název Plánovaná cena Místopisný průběh opravy Poznámka

LT II/260 6 000 000 Skalka - hranice LBC kraje oprava živičného povrchu

LT III/24077 12 000 000 křiž. II/240, Levín, křiž. III/24080 oprava živičného povrchu

LT III/24623 5 000 000 Černouček - hr. okresu LN oprava živičného povrchu

LT III/24628 3 400 000 Černouček - hr. okresu LN oprava živičného povrchu

LT II/246 7 000 000 Krabčice - průtah - křiž. III/24629 do 
Libkovic oprava živičného povrchu

LT II/246 10 000 000 křiž. II/118 Budyně nad Ohří - Nížebohy oprava živičného povrchu

LT III/24046 4 000 000 Nížebohy - Přestavlky oprava živičného povrchu

LT III/26015 5 600 000 Těchobuzice - Ploskovice oprava živičného povrchu

LT II/260 6 500 000 Lovečkovice - hr. okr. UL oprava živičného povrchu

LT III/24712 1 000 000 Brňany průtah oprava živičného povrchu

LN II/239 4 000 000 za Perucí od křiž. III/23738 - hr. okr. KL oprava živičného povrchu

LN II/221 4 000 000 Nepomyšl oprava živičného povrchu

LN III/23739 6 000 000 Peruc - Hřivčice (lesní úsek) oprava živičného povrchu

LN II/237 14 500 000 hr. okr. KL - Telce; Peruc - hr. okr. LT oprava živičného povrchu

LN III/22547 7 000 000 Zeměchy - Cítoliby oprava živičného povrchu

LN III/22716 6 000 000 křiž. II/227 - směr Kluček oprava živičného povrchu

LN III/22940 6 000 000 křiž. III/22934 (Smolnice) - křiž. 
III/22935 (Brodec) oprava živičného povrchu

LN III/22541 6 000 000 Třeskonice - Nečemice oprava živičného povrchu

LN III/2241 11 000 000 od křiž. II/224 (Očihov) - Kryry oprava živičného povrchu

LN III/23751 5 000 000 hr. okr. LT - Vojnice oprava živičného povrchu

UL III/25361 4 000 000 Povrly - Lipová oprava živičného povrchu

UL II/253 4 000 000 Krupka - průtah oprava živičného povrchu

UL II/258 5 000 000 Rtyně nad Bílinou - Řehlovice oprava živičného povrchu

UL II/261 4 000 000 Střekov - Brná oprava živičného povrchu

UL II/613 7 000 000 Ústí n. L. - Žižkova ul. oprava živičného povrchu

UL II/253 4 500 000 Předlice průtah oprava živičného povrchu

2



Prov

oz
Číslo silnice - název Plánovaná cena Místopisný průběh opravy Poznámka

UL II/528 7 000 000 Tisá - Petrovice oprava živičného povrchu

UL III/25840 7 000 000 Podlešín - křiž. III/25839 oprava živičného povrchu

UL III/2482 7 000 000 Telnice oprava živičného povrchu

UL III/25845 2 000 000 Olešnice - Březí oprava živičného povrchu

UL III/2577 4 500 000 Bílina - Razice oprava živičného povrchu

UL III/25350 4 000 000 Modlany - Roudníky oprava živičného povrchu

330 000 000

3



CV III/2541 Horní Jiřetín 2 000 000 mostní objekt 2541-11 oprava mostu

DC II/240 Valkeřice 4 300 000 Valkeřice sanace opěrné zdi

DC III/26224 Dobrná 2 200 000 Dobrná oprava opěrné zdi

DC III/26222 Blankartice 5 000 000 Blankartice sanace opěrných zdí

LN II/250 Raná 2 000 000 Raná, průtah reko silnice

LN III/22919 Domoušice 4 000 000 mostní objekt reko mostu

LN III/2245 Ležky 5 000 000 mostní objekt reko mostu

LN III/22720 Měcholupy 3 000 000 Měcholupy, průtah oprava živičného povrchu

LN II/225 Chbany 1 500 000 Chbany - Nové Sedlo oprava živičného povrchu

LN III/2212 Velká Černoc 5 000 000 Velká Černoc oprava živičného povrchu

LT III/26121 Stračí 2 500 000 Stračí oprava živičného povrchu

LT III/23754 Dlažkovice 1 500 000 Dlažkovice, průtah oprava živičného povrchu

LT III/25815 Skalice 2 500 000 Skalice, průtah oprava živičného povrchu

UL II/254 Lahošť 3 500 000 mostní objekt reko mostu

UL III/25348 Horní Krupka 5 500 000 Horní Krupka sanace svahu

UL III/25348 Horní Krupka 3 000 000 Horní Krupka oprava opěrné zdi

UL III/25848 Horní Zálezly 5 500 000 Horní Zálezly sanace svahu

UL III/26029 Lužec 1 400 000 Lužec oprava opěrné zdi

59 400 000

Pozn.: finanční prostředky ve výši 900 tis. Kč uhradí příspěvková organizace ze svého rozpočtu

Plán oprav 2015 - spoluúčast ÚK

Prov

oz
Číslo silnice - název Plánovaná cena Místopisný průběh opravy Poznámka

1



mosnicka.r
Text napsaný psacím strojem
Příloha č. 36 k usnesení č. 207/77R/2015









 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

Plán péče 
o 

přírodní památku 
Střezovská rokle 

na období 
2015 - 2024  

mosnicka.r
Text napsaný psacím strojem
Příloha č. 37 k usnesení č. 214/77R/2015



2/27 

 

1. Základní údaje o zvláště chráněném území a jeho ochranném 
pásmu 

1.3. Základní identifikační údaje 
evidenční číslo:  420 

kategorie ochrany:  přírodní památka 

název území:  Střezovská rokle 

druh právního předpisu:  

kterým bylo území vyhlášeno: usnesení  

orgán, který předpis vydal: rada ONV Chomutov 

číslo předpisu:   103/66 

datum platnosti předpisu 15. 6. 1966 

datum účinnosti předpisu 

1.4. Údaje o lokalizaci území 
Kraj: Ústecký 

Okres: Chomutov 

Obec s rozšířenou působností: Chomutov 

Obec s pověřeným obecním úřadem: Chomutov 

Obec: Březno 

Katastrální území: Březno u Chomutova 

1.5. Překryv s jinými chráněnými územími 

národní park:       

chráněná krajinná oblast:        

jiný typ chráněného území:        

1.6. Překryv se soustavou Natura 2000 

ptačí oblast:  

evropsky významná lokalita:  



3/27 

 

 

 

M1. Orientační mapa s vyznačením přírodní památky Střezovská rokle (zdroj www.mapy.cz) 



4/27 

 

1.7. vymezení území podle současného stavu katastru nemovitostí  
Zvláště chráněné území 

katastrální území Březno u Chomutova 614491 

Číslo parcely LV Druh pozemku Způsob využití Celková výměra (m2) Výměra parcely v ZCHÚ (m2) 

510/2 860 orná půda  13255 13255 

510/3 10002 orná půda  88 88 

512/1 10002 ostatní plocha neplodná půda 656 656 

512/10 1 ostatní plocha neplodná půda 51538 51538 

512/12 250 ostatní plocha neplodná půda 1046 1046 

512/2 860 ostatní plocha neplodná půda 407 407 

512/3 860 ostatní plocha neplodná půda 2969 2969 

512/4 860 ostatní plocha neplodná půda 1233 1233 

512/5 408 ostatní plocha neplodná půda 509 509 

512/6 10002 ostatní plocha neplodná půda 34 34 

512/7 10002 ostatní plocha neplodná půda 2477 2477 

512/8 10002 ostatní plocha neplodná půda 316 316 

512/9 10002 ostatní plocha neplodná půda 1138 1138 

521/1 1 lesní pozemek pozemek určený k plnění funkcí lesa 12237 12237 

521/2 626 lesní pozemek pozemek určený k plnění funkcí lesa 75 75 

521/3 626 lesní pozemek pozemek určený k plnění funkcí lesa 72 72 

521/4 20 lesní pozemek pozemek určený k plnění funkcí lesa 178 178 

947/1 10002 ostatní plocha neplodná půda 1914 1914 

947/3 517 ostatní plocha neplodná půda 356 356 

947/6 10002 ostatní plocha neplodná půda 1781 1781 

947/7 10002 ostatní plocha neplodná půda 33 33 

947/8 10002 ostatní plocha neplodná půda 122 122 

947/9 10002 ostatní plocha neplodná půda 13 13 

947/10 10002 ostatní plocha neplodná půda 35 35 

947/11 10002 ostatní plocha neplodná půda 53 53 

947/12 10002 ostatní plocha neplodná půda 119 119 

947/13 10002 ostatní plocha neplodná půda 10 10 

 



5/27 

 

Číslo parcely LV Druh pozemku Způsob využití Celková výměra (m2) Výměra parcely v ZCHÚ (m2) 

947/14 10002 ostatní plocha neplodná půda 12 12 

947/15 10002 ostatní plocha neplodná půda 469 469 

947/16 757 ostatní plocha neplodná půda 42 42 

949/1 1 ostatní plocha neplodná půda 81323 81323 

949/2 757 ostatní plocha neplodná půda 240 240 

949/3 757 ostatní plocha neplodná půda 158 158 

949/4 757 ostatní plocha neplodná půda 89 89 

949/5 757 ostatní plocha neplodná půda 741 741 

959/1 10002 ostatní plocha neplodná půda 236 236 

963/1 11000 orná půda  204 204 

963/2 1 orná půda  4604 4604 

963/3 1 orná půda  159 159 



6/27 

 

1.7.1. Ochranné pásmo zvláště chráněného území 
Ochranné pásmo zvláště chráněného území není vymezeno prováděcím právním předpisem, 

kterým byla přírodní památka Střezovská rokle vyhlášena, a proto je ochranné pásmo dle ust. 

§ 37 odst. 1 zákona ČNR č. 114/1992 Sb., o ochraně přírody a krajiny, v platném znění, území 

do vzdálenosti 50 m od hranic zvláště chráněného území. 

Příloha: Katastrální mapa se zákresem PP Střezovská rokle a jeho ochranného pásma - M2 

1.8. Výměra území a jeho ochranného pásma 

Druh pozemku ZCHÚ 
plocha v ha 

OP 
plocha v ha 

Způsob využití 
pozemku 

ZCHÚ 
plocha v ha 

lesní  pozemky 1,2562   

vodní  plochy 0  

zamokřená plocha 0 

rybník nebo nádrž 0 

vodní tok 0 

trvalé  travní porosty 0  

 orná půda 1,3343  

ostatní zemědělské  

pozemky 
0  

ostatní plochy 15,0056  

neplodná půda 15,0056 

ostatní způsoby 

využití 
0 

zastavěné 

plochy a nádvoří 
0  

 

plocha celkem 17,5961  

1.9. Kategorie IUCN 
IV. – ochrana prostřednictvím aktivního managementu 

1.10. Předmět ochrany ZCHÚ 
1.10.1. Předmět ochrany ZCHÚ podle zřizovacího předpisu 
Předmětem ochrany podle zřizovacího předpisu je geologie a geomorfologie rokle, která byla 

vytvořena erozní činností vody. 

1.10.2. Hlavní předmět ochrany ZCHÚ – současný stav 
V současné době je většina rokle (včetně bočních údolíček) porostlá dřevinami. Na začátku 

rokle (od Střezova) jsou dosud zachovány staré výsadby ovocných dřevin. Botanicky cenné 

jsou „bílé stráně“ s četnými pseudokrasovými jevy. Při jejich horním okraji, na odkrytých 

exponovaných svazích a na úzkých hřbetech se nacházejí zbytky úzkolistých suchých 

trávníků (svazu Festucion valesiacae) s výskytem hadího mordu šedého (Scorzonera cana), 

hvězdnice zlatovlásku (Aster linosyris), kozince dánského (Astragalus danicus) a růže galské 

(Rosa gallica). Na „bílé stráně“ místy navazují acidofilnější vřesoviště a světlé březové hájky 

s výskytem vemeníku dvoulistého (Platanthera bifolia) či kolence Morisonova (Spergula 

morisonii). Podmáčené plochy především na dně pokrývají společenstva měkkého 

vrbotopolového luhu (Salicion albae). Ostatní části rokle jsou zarostlé hustým keřovým 

patrem. 



7/27 

 

1.11. Cíl ochrany 
Geomorfologický a geologický – zachování erozní strže vytvořené činností povrchové vody 

v píscích a jílech. 

Botanický a zoologický – ochrana floristicky bohatých „bílých strání“ s výskytem zvláště 

chráněných druhů vyšších rostlin a s výskytem zvláště chráněných druhů živočichů, čehož by 

mělo být dosáhnuto zamezením nebo zmírněním nepříznivých vlivů působících na samovolné 

vývojové procesy v přirozených ekosystémech. Aktuálním cílem ochrany přírodní památky 

Střezovská rokle je přiblížit se stavu stanovišť jaký byl do 60. let minulého století.  

 

M3. - letecký snímek z roku 1952 (zdroj: http://kontaminace.cenia.cz) 

 

Většina rozlohy přírodní památky byla pokryta pouze bylinnou vegetací a lokalita patrně 

sloužila pro pastvu drobného dobytka. Na mapách stabilního katastru s datací do roku 1912 

jsou strže v rokli označeny jako pustiny - neplodná plocha. 

Pokud by zůstaly zarostlé plochy tak jak jsou v dnešní podobě, zůstanou populace zvláště 

chráněných druhů rostlin plošně omezené a patrně dojde k jejich zániku, proto je snahou 

rozšířit plochy pro ně vhodných biotopů. V první fázi k dosažení cíle ochrany vhodných 

biotopů by mělo dojít k radikálnímu pokácení geograficky nepůvodních dřevin (modřín 

opadavý, borovice černá, borovice Banksova, borovice vejmutovka, trnovník akát), redukce 

stanovištně nevhodných dřevin (borovice lesní, smrk ztepilý) a dřevin, které rychle zarůstají 

stepní lokality bříza bělokorá, růže šípková, trnka obecná, ostružiníky. Přičemž by měly být 

šetřeni jedinci význační například pro hnízdění ptáků. V dalších letech by mělo dojít 

k vytvoření managementu, který zajistí podobné či stejné podmínky jaké byly využívány v 60. 

letech minulého století. Management je blíže popsaný v kapitole 3.1.2 Podrobný výčet 
navrhovaných zásahů a činností v území. 



8/27 

 

2. Rozbor stavu zvláště chráněného území s ohledem na předmět 
ochrany 

2.3. Stručný popis území a charakteristika jeho přírodních poměrů 
Střezovská rokle se nachází cca. 1 km JV od obce Březno. Jedná se o zajímavou geologickou 

a geomorfologickou lokalitu, která vznikla erozní činností povrchové vody v měkkých 

sedimentech (v třetihorních sedimentech a vulkanosedimentárních horninách) severočeské 

hnědouhelné pánve, v těsné blízkosti střezovského zlomu. Stáří hornin je oligocenní až 

miocenní. 

Rokle, hluboká až 20 m, má četná boční údolíčka. Rozbředlý jíl stékající po strmých až 

svislých stěnách vytváří zajímavé povlaky, závěsy nebo splazy. 

V současné době je většina rokle (včetně bočních údolíček) porostlá dřevinami. Na začátku 

rokle (od Střezova) jsou dosud zachovány staré výsadby ovocných dřevin. Botanicky cenné 

jsou „bílé stráně“ s četnými pseudokrasovými jevy, které se nacházejí především v JV části 

CHÚ. Při jejich horním okraji, na odkrytých exponovaných svazích a na úzkých hřbetech se 

nacházejí zbytky bohatých teplomilných trávníků (svazu Festucion valesiace) s výskytem 

Astragalus danicus, Podospermum canum, Aster linosyris, Rosa gallica aj. Na „bílé stráně“ 

místy navazují vřesoviště a světlé březové hájky s výskytem Platanthera bifolia či Spergula 

morisonii. Podmáčené plochy především na dně pokrývají společenstva Salicion albae. 

Ostatní části rokle jsou zarostlé neproniknutelnými porosty růží, hlohů a trnovníku akátu. 

A. ekosystémy v přírodní památce 

název ekosystému podíl plochy v 
ZCHÚ (%) popis ekosystému 

Suchý úzkolistý trávník sv. 

Festucion valesiacae T3.3D 
> 1 

Okrajové horní hrany svahů roklí. Zapojené až mezernaté 

trávníky se zastoupením kostřavy valiské (Festuca valesiaca) 

a s výskytem hadího mordu šedého (Scorzonera cana). 

Suchý širokolistý trávník sv. 

Festucion T3.4D 
> 3 

Zapojené až mezernaté trávníky s kostřavou žlábkatou 

(Festuca rupicola). V rokli druhově chudé v přecházející 

v mezofilní porosty se silným náletem dřevin. 

Smíšené jasanovo-olšové lužní 

lesy temperátní a boreální 

Evropy Salicion albae 

5 - 10 

Porosty vrb a topolů v nejnižších částech rokle s trvale 

vysokou hladinou podzemní vody a lokálními vodními 

ploškami především v jižní části území. 

Acidofilní doubravy 20 - 30 

Málo reprezentativní porosty s duby a břízou, lokálně 

s původním výskytem z dob před vyhlášením MZCHÚ jinde 

vzniklé samovolně v posledních decenniích opuštěním 

tradičního hospodaření potlačujícícho růst stromů. Hojně se 

zastoupením nepůvodních dřevin. 

 
 

Přehled zvláště chráněných druhů rostlin a živočichů 
Vyhláška MŽP č. 395/1992 Sb., kterou se provádějí některá ustanovení zákona a její příloha 

č. II a III je zastaralá a neodpovídá skutečnému ohrožení druhů, uvádíme kromě závazných 

chráněných druhů i druhy uvedené v příslušných Červených seznamech (Grulich 2012), které 

jsou jako informace o ohroženosti a ochranářské významnosti relevantnější. 



9/27 

 

název druhu 
aktuální početnost 

nebo vitalita 
populace v ZCHÚ 

kat. dle 
vyhlášky 

395/1992 Sb. a 
ČS 

popis biotopu druhu 

kozinec dánský (Astragalus 

danicus) 

vzácně 
§3, C3 

ve střední části rokle na travnaté loučce 

mezi bočními údolíčky 

hvězdnice zlatovlásek (Aster 

linosyris) 
vzácně 

§3, C3 
ve střední části rokle na travnaté loučce 

mezi bočními údolíčky 
vemeník dvoulistý 

(Platanthera bifolia) 

pouze několik jedinců 
§3, C3 

v jižní a střední části rokle v listnaté části 

s převahou břízy bradavičnaté 

hadí mord šedý (Scorzonera 

cana) 
velmi vzácně C3 

v jižní a střední části rokle v listnaté části 

s převahou břízy bradavičnaté 

růže galská (Rosa gallica) 
vzácně C3 

ve střední části rokle na travnaté loučce 

mezi bočními údolíčky 

Brachinus (Brachinus s.str.) 

crepitans 
více ex. observ. §3 suchá nezastíněná stanoviště 

Brachinus (Brachynolomus) 

explodens 
více ex. observ. §3 suchá nezastíněná stanoviště 

mravenec (Formica sp.) 
několik samostatných 

populací 
§3 

ve střední části rokle na travnaté loučce 

mezi bočními údolíčky a v dolní části 

údolíček 

ještěrka obecná (Lacerta 

agilis) 
častý druh §2 

ve střední části rokle na travnaté loučce 

mezi bočními údolíčky 

ještěrka živorodá (Lacerta 

vivipara) 
častý druh §2 

travnatá loučka mezi bočními údolíčky 

ropucha obecná (Bufo bufo) pouze několik jedinců §3 

v údolní nivě hlavního údolíčka 

(nerozmnožuje se zde z důvodu nevhodného 

stanoviště pro rozmnožování, pouze zde 

pobývá, pravděpodobná migrace z potoka 

Hutná) 

sova pálená (Tyto alba) pouze několik jedinců §2 v rokli nehnízdí, pouze hledá potravu 

sýček obecný (Athene 

noctua) 
pouze několik jedinců §2 v rokli nehnízdí, pouze hledá potravu 

ťuhýk obecný (Lanius 

collurio) 

několik desítek 

jedinců 
§3 

střední část rokle zarostlejší keři a okraje 

rokle 

slavík obecný (Luscinia 

megarhynchos) 

několik desítek 

jedinců 
§3 začátek a střední část rokle a okraje rokle 

strnad luční (Miliaria 

calandra) 
pouze několik jedinců §1 začátek a střední část rokle a okraje rokle 

jestřáb lesní (Accipiter 

gentilis) 
1-2 páry §3 začátek a střední část rokle a okraje rokle 

2.4. Historie využívání území a zásadní pozitivní i negativní vlivy lidské činnosti 
v minulosti, současnosti a blízké budoucnosti 

pozitivní: 
Do 60. let minulého století byly zatravněné svahy a dno rokle využívány pravděpodobně jako 

chudé pastviny. Na několika místech se v malé míře těžil písek. To udržovalo rostlinná 

společenstva v optimálním stavu a celá rokle byla dobře přístupná a pohledově atraktivní.  

negativní: 
Změnou zemědělského hospodaření došlo k zarůstání rokle náletovými dřevinami a splachu 

nadměrných dávek pesticidů a hnojiv do rokle, která je oproti polím níže položená. Místní 

myslivecké sdružení do rokle sázelo geograficky nepůvodní druhy dřevin (modřín opadavý, 

borovice černá, borovice Banksova, borovice vejmutovka, trnovník akát) a stanovištně 

nevhodných dřevin borovice lesní, smrk ztepilý. Do okrajových částí rokle byly vyváženy 

odpady zemědělské a i komunální. 



10/27 

 

současnost: 
Státní správa ochrany přírody a krajiny v posledních deseti letech zajišťuje na malé ploše ve 

střední části rokle management. Došlo k pokácení nepůvodních druhů dřevin a pravidelnému 

sečení travní hmoty mezi první a druhou boční roklí.   

a) ochrana přírody 
Území je od roku 1966 vyhlášeno jako zvláště chráněné území (chráněný přírodní výtvor od 

roku 1966 do 1992). Do 50. let minulého století zde docházelo k pastvě pomocí ovcí a koz a 

drobné těžbě písku, jílu a nevyzrálých uhelných slojí. Od 60. let se zde pomocí dobrovolníků 

z Aktivu ochrany přírody pod Národním okresním úřadem v Chomutově prováděly drobné 

ochranářské práce, které ale ke konci 70. let skončily. S drobným ochranářským 

managementem bylo pokračováno až na začátku 90. let.  

b) lesní hospodářství 
Malá část území v podobě 7 % je vedena v kategorii pozemek určený k plnění funkcí lesa. 

c) zemědělské hospodaření 
V minulosti probíhala na stráních pastva dobytka. V dnešní době není území zemědělsky 

využíváno. Zemědělská činnost je v okolí přírodní památky v podobě produkce obilovin. 

d) rybníkářství 
V přírodní památce se nenacházejí vodní plochy. 

e) myslivost  
Lokalita je součástí uznané honitby Hrušovany, kód honitby: CZ4203310023, o celkové 

výměře: 2710 ha. Myslivecké právo tady vykonává Myslivecké sdružení Svornost Hrušovany, 

se sídlem 431 43 Hrušovany, IČ 47792361. Na lokalitu nemá myslivecká činnost v dnešní 

době významný negativní vliv. Lokálně negativně působí přikrmování zvěře zvyšující eutrofii 

stanovišť (ponechávání balíků sena v lučních porostech apod). 

f) rybářství 
V přírodní památce se nenacházejí vodní plochy a tak není vykonáváno rybářství. 

g) rekreace a sport 
V přírodní památce je značená turistická stezka Českým turistickým svazem. Obec Březno 

v současnosti plánuje vytyčení naučné stezky v přírodní památce. 

h) těžba nerostných surovin 
V přírodní památce nedochází k těžbě nerostných surovin. 

i) jiné způsoby využívání  
V době od vyhlášení přírodní památky tedy od 60. let 20 století docházelo k nevhodné 

výsadbě nepůvodních dřevin (smrk ztepilý, modřín opadavý, borovice černá, borovice 

Banksova, borovice vejmutovka, trnovník akát), které měly nepříznivý vliv na vývoj zvláště 

chráněných rostlin, a to především kyselým opadem jehličí, v případě trnovníku akátu 

o obohacování půdy o dusíkaté látky a alelopatika, změnou mikroklimatu a v neposlední řadě 

zastíněním. Dále má i v dnešní době nepříznivý vliv na přírodní památku intenzivní 

zemědělství vykonávané na okolních zemědělských pozemcích využívaných především na 

produkci obilovin, které využívá chemické prostředky včetně hnojení průmyslovými hnojivy, 

které se splavují do přírodní památky.  



11/27 

 

2.5. Související plánovací dokumenty, správní rozhodnutí a právní předpisy 
Zvláště chráněné území je zaneseno ve schváleném územním plánu obce Březno. V rámci 

správních rozhodnutí byla Krajským úřadem Ústeckého kraje vydána rozhodnutí o povolení 

k pokácení dřevin rostoucích mimo les dle ust. 8 odst. 1 zákona 

2.6. Současný stav zvláště chráněného území a přehled dílčích ploch 
2.6.1. Základní údaje o lesích 

Přírodní lesní oblast 2 podkrušnohorská pánev 

Lesní hospodářský celek / zařizovací obvod 401801 

Výměra LHC (zařizovacího obvodu) v ZCHÚ (ha) 0,018 

Období platnosti LHP (LHO) 1. 1. 2009 – 31. 12. 2018 

Organizace lesního hospodářství Lesy ČR, Lesní správa Klášterec nad Ohří 

Nižší organizační jednotka  
 

Přírodní lesní oblast 2 podkrušnohorská pánev 

Lesní hospodářský celek / zařizovací obvod ---- 

Výměra LHC (zařizovacího obvodu) v ZCHÚ (ha) 1,224 

Období platnosti LHP (LHO)  ---- 

Organizace lesního hospodářství obec Březno 

Nižší organizační jednotka  
 

Přírodní lesní oblast 2 podkrušnohorská pánev 

Lesní hospodářský celek / zařizovací obvod ---- 

Výměra LHC (zařizovacího obvodu) v ZCHÚ (ha) 0,015 

Období platnosti LHP (LHO) ---- 

Organizace lesního hospodářství Jiří Maršík, Kladno 

Nižší organizační jednotka  

Přehled výměr a zastoupení souborů lesních typů 
Přírodní lesní oblast: 

Soubor lesních 
typů (SLT) 

Název SLT Přirozená dřevinná skladba SLT Výměra 
(ha) 

Podíl (%) 

2S4 Druhý lesní vegetační stupeň 

– svěží buková doubrava 

biková s mařinkou 

Quercus robur, Acer campestre, Acer 

platanoides, Carpinus betulus, Fagus 

sylvatica, Fraxinus excelsior, Sorbus 

torminalis, Tilia cordata, Ulmus minor, 

Ulmus laevis 

1,256 100 

Celkem  1,256 100 % 

Porovnání přirozené a současné skladby lesa 
Zkratka Název dřeviny Současné 

zastoupení (ha) 
Současné 

zastoupení (%) 
Přirozené 

zastoupení (ha) 
Přirozené 

zastoupení (%) 
Jehličnany 

BOC Pinus nigra 0,754 60 0 0 

MD Larix decidua 0,251 20 0 0 

Listnáče 

DBL Quercus robur 0,126 10 0,63 – 0,88 50 - 70 

BR Betula pendula 0,126 10 0 0* 

BK Fagus sylvatica 0 0 0 - 0,31 0 - 25 

HB Carpinus betulus 0 0 0 - 0,25 0 - 20 

LP Tilia cordata 0 0 0,06 – 0,19 5 - 15 

Celkem 1,256 100 % ----- ----- 

další dřeviny PDS (%): JD + - 5, BO 0 - 5, JV 0 - 5, JS 0 - 3, JL 0 - 3,BŘK 0 - +, BB  0 - + 

* s ohledem na exponovaná stanoviště může být i bříza přirozenou součástí porostů 



12/27 

 

2.6.2. Základní údaje o útvarech neživé přírody 
Přírodní památka Střezovská rokle vznikla erozní činností povrchové vody v měkkých 

sedimentech (v třetihorních sedimentech a vulkanosedimentárních horninách) severočeské 

hnědouhelné pánve, v těsné blízkosti střezovského zlomu. Stáří hornin je oligocenní až 

miocenní. Rokle, hluboká až 20 m, má četná boční údolíčka nacházející se po celé ploše 

přírodní památky. Rozbředlý jíl stékající po strmých až svislých stěnách vytváří zajímavé 

povlaky, závěsy nebo splazy. 

2.6.3. Základní údaje o nelesních pozemcích 
V současné době je většina rokle (včetně bočních údolíček) porostlá dřevinami. Na začátku 

rokle (od Střezova) jsou dosud zachovány staré výsadby ovocných dřevin. Botanicky cenné 

jsou „bílé stráně“ s četnými pseudokrasovými jevy, které se nacházejí především v JV části 

CHÚ. Při jejich horním okraji, na odkrytých exponovaných svazích a na úzkých hřbetech se 

nacházejí bohaté teplomilné trávníky (svazu Festucion valesiacae) s výskytem Astragalus 

danicus, Podospermum canum, Aster linosyris, Rosa gallica aj. Na „bílé stráně“ místy 

navazují vřesoviště a světlé březové hájky s výskytem Platanthera bifolia či Spergula 

morisonii. Podmáčené plochy především na dně pokrývají společenstva Salicion albae. Část 

území je porostlá lesem nejvíce se blížícím acidofilním doubravám s dominancí dubů a břízy. 

Ostatní části rokle jsou zarostlé hustými porosty s dominancí dřevin nepůvodních či keřů. 
Území přírodní památky v rámci nelesních pozemků bylo rozděleno podle plánovaného 

zásahu na tyto hlavní dílčí plochy: Nepůvodní dřeviny, Lužní porost, Výřez keřů, Redukce 

dřevin, Travní porosty (viz příloha M5). 

Nepůvodní dřeviny, nepůvodní dřeviny akát – Jedná se o největší část přírodní památky. 

Plochy jsou porostlé nepůvodními a nevhodnými druhy dřevin (modřín opadavý, borovice 

lesní, borovice černá, borovice Banksova, borovice vejmutovka, smrk ztepilý, trnovník akát) 

v části pak s dominancí dubů a bříz, přimíšeny jsou i další druhy přirozené druhové skladby. 

Lužní les - redukce – Je tvořený v nivě Střezovské rokle vlivem protékajícího potůčku. 

Dřevinná skladba je tvořená především z vrby bílé (Salix alba) a vrby křehké (Salix fragilis). 

V údolní nivě jsou navrženy tři malé vodní plochy. Navrhováno je prosvětlení porostů v okolí 

těchto budoucích vodních ploch s cílem vytvoření vhodných ploch pro obojživelníky. 

Lužní les - vodní plochy - jedná se o zamokřené plochy u vodoteče, kde se zdržuje voda i 

v letním období. V okolí vodních ploch bude nutné proředění porostu a ponechání starých vrb 

a pouze vybraných mladších stromů. 

Redukce dřevin o 70% - Tyto plochy se nachází v jižní a střední části rokle. Plocha ve střední 

části se stejně jako plocha s navrženým výřezem keřů nachází na jednom z vrcholků bočních 

údolíček. Na této ploše je udáván výskyt vemeníku dvoulistého (Platanthera bifolia). Zásah je 

plánovaný tak, aby došlo k rozvolnění porostu s tím, že na ploše zůstanou staré dřeviny (dub, 

hloch) s cílem vytvoření polostinného prostředí. Jižní plocha má významnější zastoupení 

dubů a původních druhů, u této plochy by opět mělo dojít k prosvětlení, v okrajové části 

plochy jsou fragmenty trávníků. 

Redukce dřevin - Vstupní prostor do přírodní památky od jihu. V ploše je obcí Březno 

plánována obnova polní cesty. V západní části vede napřímený tok, podél něhož jsou zbytky 

ovocných dřevin vrb a topolů. Východně od cesty je pás křovin.  

Travní porost - Jedná se o plochy, které byly v nedávné době sečeny, nicméně svahy zarůstají 

ostružiníky, náletem bříz ad. Jedná se o poslední refugium zvláště chráněných druhů rostlin 

teplomilných trávníků (kozinec dánský, hvězdnice zlatovlásek), které se v přírodní památce 

vyskytují. 



13/27 

 

Travní porost - výřez keřů – Jedná se o plochy nacházející se ve střední části rokle. Plochy se 

nachází ve stejném výškovém stupni jako orná půda v okolí. V minulosti byly využívány jako 

louky na produkci sena a dříve patrně i jako pole. V dnešní době na ní silně expanduje růže 

šípková, duby a třtina. V předchozích letech byla část ploch odkřovena. Loučku hojně 

využívá pro pobyt a pastvu zvěř, která je u pole přikrmována vytvořeným krmelcem.  

2.7. Zhodnocení výsledků předchozí péče a dosavadních ochranářských zásahů do území 
a závěry pro další postup 

Ochranářské zásahy na lokalitě intenzivně probíhali ve střední části rokle, kde jsou v dnešní 

době koncentrovány zvláště chráněné druhy rostlin a rostliny uvedené v Červeném seznamu 

ohrožených druhů. Došlo k pokácení většiny dřevin tvořených především jehličnany (modřín, 

borovice, smrk) a náletovými břízami. Skalní výchozy a odkryvy byly odkryty a tím došlo 

k podpoření stepních druhů rostlin nacházejících se na vrcholcích svahů. Následně bylo 

provedení sečení pomocí nesené lehké mechanizace a došlo k potlačení rychle expandujícího 

ostružiníku a nitrofilních rostlin. V dalších letech bude nutné v nastartovaných ochranářských 

pracích pokračovat, a to buď sečením travní hmoty anebo spásáním pomocí drobného dobytka 

(ovce, kozy). 

2.8. Stanovení prioritních zájmů ochrany území v případě jejich možné kolize 
Při zajišťování péče o zvláště chráněné území nebude docházet ke kolizi zájmů. Pří kácení 

dřevin je pouze nezbytné dbát na ochranu na ně vázaných druhů živočichů, např. hnízdících 

ptáků apod. Kácení provádět převážně od října do konce března roku následujícího a vynechat 

případné výjimečné jedince i nepůvodních druhů (neplatí pro akát) v případě prokázaného 

pravidelného využívání významnými druhy (např. hnízdění významných zvláště chráněných 

druhů ptáků apod.). 



14/27 

 

3. Plán zásahů a opatření  

3.1. Výčet, popis a lokalizace navrhovaných zásahů a opatření v ZCHÚ 
3.1.1. Rámcové zásady péče o území nebo zásady jeho jiného využívání 
a) péče o nelesní pozemky 
Cílem zásahů je kompletní odstranění nepůvodních dřevin a vytvoření vhodných biotopů pro 

rostliny a živočichy vázané na stepní lokality. 

V dalších letech by obnažené plochy a nižší zapojení křovin mělo být udržováno dalšími 

zásahy (pastva, seč).  

Následným udržovacím managementem především na výchozech a prudkých stráních rokle 

by měla být extenzivní pastva především smíšeného stáda ovcí a koz. Pastva by měla být 

managementem, který bude udržovat nízké zapojení křovin, obnoví rozvolněné trávníky a 

zabrání další sukcesi. Intenzita a způsob pastvy je uveden pro jednotlivé zásahové plochy 

spolu s obecnými zásadami pastvy v kapitole 3.1.2. 

V případě, že nebude možné realizovat pastvu, je možné ji nahradit mozaikovou nebo 

pásovou sečí, v místech výskytu nitrofilních či expanzivních druhů seč několikrát do roka. 

b) péče o rostliny 
Péče o území je primárně navržena pro stepní druhy rostlin, které se v přírodní památce 

vyskytují na biotopech obnažených substrátů, s řídkými až mírně zapojenými trávníky a 

s rozvolněnými porosty solitérních dřevin ponechaných sukcesi. Na přírodní památku 

geomorfologicky navazuje Stepní stráň nad Střezovem s výskytem divizny brunátné 

(Verbascum phoeniceum), hvězdnice zlatovlásku (Aster linosyris), kozince dánského 

(Astragalus danicus), které by se do přírodní památky Střezovské rokle mohli rozšířit buď 

pomocí stád drobného dobytka anebo uměle přenosem semen. 

c) péče o živočichy 
Péče o území je navržena jak pro živočichy vázané na stejné biotopy jako stepní druhy rostlin 

tak pro živočichy vázané na vodní prostředí. Na základě provedeného entomologického 

průzkumu z roku 2002 panem Pavlem Krásenským bylo navrženo vytvoření biotopů 

obnažených substrátů, s řídkými až mírně zapojenými trávníky a s rozvolněnými porosty 

solitérních dřevin ponechaných sukcesi, které by pro zjištěné druhy měly být příznivé, a dále 

bylo navrženo vytvoření několika tůněk, které mohou zvýšit počet druhů z řad obojživelníků 

vyskytujících se v okolí potoka Hutná. 

d) péče o útvary neživé přírody 
Péče o útvary neživé přírody je zahrnuta do kapitol zabývající se péčí o nelesní pozemky. 

Hlavní smyslem je udržení holých míst na prudkých svazích a vrcholcích bočních údolíček. 

g) zásady jiných způsobů využívání území 
V rokli je nutné zajistit, aby po pokácení nepůvodních dřevin bylo zajištěno narušování 

trávníků a zastaveno zarůstání keřového porostu. V rámci managementu je možné využít řadu 

volnočasových aktivit, které ale není možné předem naplánovat. Jedná se především 

o aktivity s disturbačním dopadem. Mezi tyto volnočasové aktivity může patřit vytvoření 

naučné stezky pro návštěvníky. 



15/27 

 

3.1.2. Podrobný výčet navrhovaných zásahů a činností v území 
obecné zásady:  

a) lesy 
Jedná se o pozemkové parcely č. 521/1 v katastrálním území Březno u Chomutova vlastnictví 

obce Březno a pozemkové parcely č. 521/2 a 521/3 (dle leteckých snímků aktuálně využívány 

jako orná půda) a 521/4 (jen část se stromy) v katastrálním území Březno u Chomutova. Lesní 

pozemek 521/1 je zarostlý především trnovníkem akátem (Robinia pseudoacacia) a 

nepůvodními dřevinami (modřín opadavý, borovice černá, borovice Banksova, borovice 

vejmutovka). Ke kácení trnovníku akátu dojde v období srpen – září a následně k aplikaci 

arboricidu na pařez a to do 10 minut po pokácení. U ostatních nepůvodních dřevin dojde 

k pokácení v období vegetačního klidu. Kácené stromy musí být obecně káceny co nejblíže 

u země, aby ponechané pařezy nebránily další roky k plynulému obhospodařování 

(sečení/pastvě) vytvářeného travního porostu. Alternativně je možné uvažovat i o vytržení 

pařezů či kácení na vyšší pařez (u akátů), kdy v následujícím roce dojde k doříznutí pařezu 

s výmladky až při zemi, vždy však současně s aplikací arboricidu na pařez. Následně dojde 

k aplikaci arboricidu na pařezové a kořenové výmladky trnovníku akátu, a to v období měsíce 

května, kdy jsou výmladky ještě mladé a vysoké do 0,5 m. Po aplikaci arboricidu dojde 

v období měsíce června k prvnímu posečení výmladků akátu. Aplikace arboricidu je 

nejúspěšnější při manuálním potření listu a výhonu pomocí namočené houby v arboricidu, ale 

lze použít i postřik. Na konci měsíce srpna a začátku měsíce září dojde k nové aplikaci 

arboricidu na pařezové výmladky a následně koncem září k posečení výmladků akátu. 

Zároveň je nezbytné plochy kosit včetně ploch přilehlých, kde bude docházet ke vzcházení 

semenáčků akátu ze semenné banky. Tento postup likvidace trnovníku akátu se předpokládá 

v délce pěti let. Po uplynutí této doby se předpokládá, že by mohlo dojít k výsadbě vhodných 

dřevin: dubu letního (Quercus robur), habru obecného (Carpinus betulus), jeřábu muku 

(Sorbus aria), jeřábu břeku (Sorbus torminalis) a případně i doprovodnými ovocnými 

dřevinami, které se v přírodní památce ještě na svazích vyskytují a to jabloní domácí a hrušní 

obecnou naroubované na vysokokmen. Výsadba bude provedena ve sponu 1x1 m. Sazenice 

mohou být prostokořenné. K výsadbě dojde v období říjen – listopad běžného roku. 

Vysazované stromky budou potřeny chem. přípravkem chránícím stromky před okusem 

zvěře. Z důvodu výsadby dřevin až po pěti-letém cyklu likvidace trnovníku akátu, bude 

pravděpodobně pro jižní část porostu nutné požádat o prodloužení doby nutné k zalesnění. 

U větší části plochy jsou v podrostu přítomny mladší etáže původních druhů, které musí být 

při zásahu šetřeny a které budou základem porostu nového. U nově vysazených dřevin bude 

nutné provádět po dobu prvních několika let plošně ožin, než budou sazenice schopné odolat 

konkurenci travinné vegetace. V případě výskytu nežádoucích druhů (např. třtina), bude 

nezbytné v sečení setrvat i dále tak, aby byla minimalizována možnost jejich dalšího šíření. 

b) útvary neživé přírody 
Péče spočívá v udržování výchozů bez dřevinné vegetace. 

c) nelesní pozemky 
Vyřezání dřevin: při zásahu ponechávat solitéry a menší skupinky keřů. 

Ponechávat zejména staré ovocné stromy, které se v rokli vyskytují především na západním 

svahu a při vstupu do rokle od obce Střezova a dále ponechávat duby, omezeně další původní 

listnaté stromy. Mimo kácení trnovníku akátu provádět kácení dřevin především v zimě 

z důvodu vysokého počtu hnízdícího ptactva. 



16/27 

 

Pařezy především po keřích je možné ošetřit kontaktním herbicidem. U nepůvodních druhů, 

zejména akátů je vhodné zvážit i odstranění pařezů, což by mohlo přispět k potlačení jejich 

výmladnosti. Odstraňování výmladků by mělo probíhat navazující činností (pastva, seč). 

Pastva: ve Střezovské rokli by se měla provádět především extenzivní pastva o intenzitě cca 

0.7 - 1 DBJ/ha, a to nejlépe smíšeného stáda ovcí a koz v poměru cca 1:1. Během 

jednotlivých let je vhodné měnit intenzitu a načasování v jednotlivých oplůtcích. Především 

první roky po provedeném kácení dřevin a otevření ploch bude nutné redukovat výskyt 

ruderálních porostů, a proto počet dobytka může být i výrazně vyšší. První roky by nebylo 

vhodné, aby byly ponechávány nedopasky především z důvodu rychlého šíření plevelů, které 

se v přírodní památce po vykácení dřevin objeví a mohly by rychle expandovat. Pastva by se 

měla realizovat od začátku dubna a následně pokračovat dle potřeby. Ponechávání nedopasků 

by bylo možné až po uplynutí prvních let managementu. Stáda ovcí a koz by se první roky 

mohly využívat v létě pro likvidaci výmladků z pokácených dřevin. Zvířata je možné alespoň 

z počátku ustájit na ploše s názvem „Travní porosty - výřez keřů“ anebo využívat okolní 

zemědělce, kteří by pastvu mohli zajišťovat. Pastva by měla být v přírodní památce 

umisťovaná tak, aby nebránila volnému průchodu po plánované naučné stezce.  

Sečení travního porostu: první a hlavní část seče na svazích a loučkách s výskytem zvláště 

chráněných druhů rostlin by měla být realizována v období na přelomu června a července. 

Následná část mozaikovité seče je možná po dostatečném nárůstu vegetace, přičemž je však 

nezbytné brát na zřetel pozdní kvetení hvězdnice zlatovlásku. Seč realizovat mozaikovitě. Na 

každé ploše ponechat rovnoměrně 20-30% neposekané plochy, a to bez výskytu expanzivních 

a invazivních druhů. Šetřeni by měli být jedinci růže galské. V dalších letech seč přednostně 

umístit na místa při poslední seči neposekaná. Biomasu po zavadnutí nejpozději do týdne 

odstranit mimo MZCHÚ. 

Dolní část rokle a svahy, na kterých dojde k pokácení dřevin, by se měly v prvních letech 

posekat v květnu a pokud bude potřeba tak znovu v období červenec – srpen, a to z důvodu 

zabránění kvetení plevelů a jejich rozšíření v rokli.  

Místa s výskytem třtiny křovištní (Calamagrostis epigejos) bude nutné opakovaně kosit (dle 

aktuálního vývoje vegetace běžně i třikrát), a to i v případě provedení pastvy (zvířata se třtině 

obecně vyhýbají zejména při pozdní pastvě). Malé plochy výskytu je vhodné přednostně 

ručně vytrhat i s oddenky, u větších zapojených ploch bez jiných druhů je v případě 

několikaletého neúspěšného potlačování opakovanou sečí možné přistoupit k použití 

herbicidu. 

V dalších letech se seč bude realizovat na základě vývoje vegetace. 

Veškerá biomasa z výše uvedených zásahů bude odstraňována z přírodní památky. 
Výjimkou mohou být cíleně vytvářené drobné úkryty a biotopy pro živočichy apod. 
 

Zásahy pro jednotlivé plochy:  

A. Akáty – v přírodní památce Střezovská rokle a jejím ochranném pásmu se trnovník akát 

(Robinia pseudoacacia) nachází na několika samostatných stanovištích. U jedinců trnovníku 

akátu je navrženo jejich pokácení v době srpen – září a následně k aplikaci arboricidu na 

pařez, a to do 10 minut po pokácení. U ostatních nepůvodních dřevin dojde k pokácení 

v období vegetačního klidu. Následně další rok dojde k aplikaci arboricidu na pařezové 

výmladky trnovníku akátu, a to v období měsíce května kdy jsou výmladky ještě mladé a 

vysoké do 0,5 m. Následně dojde v období měsíce června k prvnímu posečení výmladků 

akátu. Aplikace arboricidu je nejúspěšnější při manuálním potření listu a výhonu pomocí 

namočené houby v arboricidu, ale lze použít i postřik. Na konci měsíce srpna a začátku 



17/27 

 

měsíce září dojde k nové aplikaci arboricidu na pařezové výmladky a následně koncem září 

k posečení případných nových výmladků trnovníku akátu. Alternativně je možné použít 

postupné kácení, kdy dojde při prvním kácení k ponechání vyššího pařezu, který se následné 

jaro odstraní i s výmladky, vždy se současnou aplikací arboricidu na kmen. Následně se 

postupuje obdobně předchozímu, tedy střídavá aplikace arboricidu a mechanické odstranění 

výmladků (zaschlých i nových). Zároveň je nezbytné plochy kosit včetně ploch přilehlých, 

kde bude docházet ke vzcházení semenáčků akátu ze semenné banky. Tento postup likvidace 

trnovníku akátu se předpokládá v délce pěti let. Je možné uvažovat i o přímém mechanickém 

odstranění pařezů, jejich vytržením, což by mohlo přispět k urychlení potlačení akátu. 

Na lesních pozemcích se po uplynutí této doby předpokládá, že by mohlo dojít k výsadbě 

vhodných dřevin: dubu letního (Quercus robur), habru obecného (Carpinus betulus), jeřábu 

muku (Sorbus aria), jeřábu břeku (Sorbus torminalis) a případně i doprovodnými ovocnými 

dřevinami, které se v přírodní památce ještě na svazích vyskytují a to jabloní domácí a hrušní 

obecnou naroubované na vysokokmen. Výsadba bude provedena ve sponu 1 x 1 m. Sazenice 

mohou být prostokořenné. K výsadbě dojde v období říjen – listopad běžného roku. 

Vysazované stromky budou potřeny chem. přípravkem chránícím stromky před okusem 

zvěře. Z důvodu výsadby dřevin až po pětiletém cyklu likvidace trnovníku akátu, bude v části 

porostu pravděpodobně nutné požádat o prodloužení doby nutné k zalesnění lesního porostu 

§ 31 odst. 6 zákona č. 289/1995 Sb. zákon o lesích a o změně a doplnění některých zákonů. 

Dále bude nezbytné pokračovat v kosení ploch jednak z důvodů neschopnosti sazenic odolat 

konkurenci travinné vegetace a dále s cílem eliminace nežádoucích druhů (např. třtina). 

V dalších částech území, kde bude trnovník přítomen, tedy i mimo plochy A, a to i v blízkém 

okolí památky, konkrétně v přilehlém ochranném pásmu bude likvidace trnovníku akátu 

prováděna stejně s tím, že po dostatečném potlačení akátu, předpokládá se minimálně 

uplynutí pětiletého období, budou plochy buď pravidelně sečeny anebo na nich bude 

prováděna pastva. (Podrobnosti pastvy a sečí viz výše.) 

B. Nepůvodní dřeviny - primárním a nejdůležitějším cílem je vykácení všech dřevin na 

vrcholcích a na svazích jednotlivých bočních roklí východně od hlavní rokle protínající rokli 

napříč. V celé přírodní památce by měly být pokáceny všechny nepůvodní dřeviny (borovice 

černá, borovice vejmutovka, borovice Banksova, modřín opadavý) mimo dvou borovic na 

GPS: severní šířka N 50°24.197´ východní délka E 013°26.202´ a severní šířka N 50°24.019´ 

východní délka E 013°26.294´, které na vrcholu koruny mají hnízdo dravce a případně dalších 

stromů z obdobných důvodů. Na vrcholcích a svazích roklí budou silně redukovány i jedinci 

stanovištně nepůvodního smrku ztepilého, ten může být omezeně (ve skupinkách či 

jednotlivě) ponecháván na svahu na západě památky a na dně rokle. Na svazích a na 

vrcholcích svahů by měli být pokáceni i téměř všichni jedinci břízy bělokoré a topolu osiky 

(pionýrské dřeviny). Tyto druhy snadno osidlují otevřené plochy a mění holé plochy 

v lesostep až les. Ve Střezovské rokli by měly zůstat pouze staré dřeviny (vrby, topoly) 

rostoucí v údolní nivě bezejmenného potůčku protékajícího Střezovskou roklí a dále původní 

dřeviny (duby, javory, jasany, jeřáby, habry, jilmy) a ovocné dřeviny, které by byly 

v některých místech zředěny, pokud by vytvářely hustý zápoj a to tak, aby pokrývaly 

maximálně 50% plochy. V severní části území (na části p. p. č. 512/10), kde se vyskytují 

nejstarší exempláře dubů, budou tyto ponechány s částečným prosvětlením a odstraněním 

nevhodného keřového patra. Zde bude cílem vytvoření světlé doubravy s výhledem obdoby 

hospodaření středního lesa v následných deceniích. Detailní návrh bude zohledňovat terénní 

situaci a stav biotopu. Pouze výjimečně budou zachovány druhy smrk ztepilý, bříza bělokorá, 

topol osika příp. další. Sečení travního porostu by mělo být realizováno na svazích a loučkách 

s výskytem zvláště chráněných druhů rostlin v období na přelomu června a července, později 

se zřetelem na výskyt hvězdnice zlatovlásku. Seč na následně otevřených svazích a loučkách 



18/27 

 

realizovat mozaikovitě. Na každé ploše ponechat rovnoměrně 20-30% neposekané plochy. 

Šetřeni by měli být jedinci růže galské. Intenzita a umístění sečí bude odpovídat aktuálnímu 

stavu. V dalších letech seč přednostně umístit na místa při poslední seči neposekaná. Biomasu 

po zavadnutí nejpozději do týdne odstranit mimo MZCHÚ.  

Dolní část rokle a svahy, na kterých dojde k pokácení dřevin, by se měly v prvních letech 

posekat na začátku května a pokud bude potřeba tak znovu v období červenec – srpen, a to 

z důvodu zabránění kvetení plevelů a jejich rozšíření v rokli. V dalších letech se seč bude 

realizovat na základě vývoje vegetace. 

C. Lužní les - redukce - ve vyznačeném prostoru je nutné proředění mladého porostu 

v údolní nivě Střezovské rokle V oblasti navrhovaných malých vodních ploch budou 

ponechány pouze staré stromy, případně vybraní mladší jedinci cílových druhů. Vykácením 

zhoustlého pobřežního porostu se bude ve vodních plochách rychleji ohřívat voda, čímž 

budou zajištěny vhodnější podmínky pro případný snos vajíček obojživelníků, kteří se do 

vytvořených vodních ploch mohou dostat z nedalekého potoka Hutná, kam bezejmenný 

potůček protékající Střezovskou roklí vtéká. 

D. Lužní les - vodní plochy – jedná se o zamokřené plochy u vodoteče, kde se zdržuje voda i 

v letním období. V okolí vodních ploch bude nutné proředění porostu a ponechání starých 

vrb. Vodní plochy by měly mít max. hloubku 2 m a svahy nádrže budou vysvahovány a 

upraveny, aby zajišťovaly přirozenou migraci obojživelníků z nádrže na souš. Plocha 

sublitorálu (standartně zatopená mělká pobřežní zóna) bude tvořit 20 – 25 % výměry nádrže, 

sklon sublitorálu bude 1:10 (pokles 10 cm na 1 m délky), a to až do hloubky 60 – 80 cm. 

Přechod z litorálu na souš bude vytvořen ve sklonu 1:15. Vytyčení ploch je orientační a musí 

být detailněji upraveno až dle situace na místě. 

E. Redukce dřevin o 70% - na této ploše je navrženo pokácení dřevin s ponecháním pouze 

vybraných jedinců původních dřevin. U plochy ve střední části s cílem podpory vemeníku 

u jižní plochy pouze prosvětlení původních druhů s odhlalením výchozu u vstupu do samotné 

rokle a prosvětlením okrajů se zbytky trávníků. 

F. Redukce dřevin - v ploše je vlastníkem plánována obnova přístupové cesty. Vhodná je 

redukce pásu křovin podél cesty a v podrostu stromů podél vodoteče. U vodního toku by mělo 

dále dojít k šetrné úpravě tak, aby nedocházelo k silnému podmáčení přístupové cesty, a to 

buď zásahem do toku či zvýšením tělesa cesty či kombinací obojího. 

G. Travní porost – svahy zarůstající ostružiníky, náletem bříz, modřínů a borovic. Jedná se 

o poslední refugium zvláště chráněných druhů rostlin teplomilných trávníků (kozinec dánský, 

hvězdnice zlatovlásek), které se v přírodní památce vyskytují. Primárním způsobem péče by 

měla být pastva, jako alternativu lze použít kosení. Sečení travního porostu na svazích a 

horních loučkách s výskytem zvláště chráněných druhů rostlin by mělo začít na přelomu 

června a července, pozdější části mozaikovité seče se zřetelem na výskyt hvězdnice 

zlatovlásku. Na každé ploše lze ponechat rovnoměrně 20-30% neposekané plochy. Šetřeni 

budou jedinci růže galské. V dalších letech seč přednostně umístit na místa při poslední seči 

neposekaná. Biomasu po zavadnutí pečlivě vyhrabat a nejpozději do týdne odstranit mimo 

MZCHÚ. 

Dolní části rokle a svahy, by se měly posekat již v květnu (až červnu) a následně dle potřeby 

znovu v období červenec – srpen, a to z důvodu zabránění kvetení plevelů a jejich rozšíření 

v rokli. Termíny je možné upravit na základě vývoje vegetace. 

H. Travní porost - výřez keřů – Na vyznačených plochách je navržen výřez keřů 

s ponecháním keřů na vnější hranici plochy (k zemědělským pozemkům) a s ponecháním 

pouze vybraných vzrostlejších solitérních dubů či skupin dřevin uvnitř plochy. Výřez keřů 



19/27 

 

bude prováděn v období vegetačního klidu s ohledem na hnízdění vysokého počtu ptactva 

v rokli. Následně by měla být celá plocha, tedy nejen volné luční porosty ale i mezi 

jednotlivými ponechanými stromy udržována sečí. V místě výskytu třtiny by měla být seč 

opakována několikrát do roka. S ohledem na silnou degradaci travních porostů se silnou 

expanzi třtiny je v budoucnu možné na částech plochy uvažovat o vytvoření doubravy 

hospodářského charakteru nízkého či středního lesa. 

Plánované zásahy v přírodní památce v dalších deceniích (2025 – 2044) 

Předpokladem je, že v roce 2024, kdy bude končit tento plán péče, se v přírodní památce 

budou nacházet pouze staré původní dřeviny (zejména duby, vrby, topoly, ovocné dřeviny, 

některé hlohy) velká část území bude zcela bez dřevin a na většině území se bude provádět 

buď pravidelná extenzivní pastva, která by pro samotné území byla nejvhodnější, a to 

především s přihlédnutím ke konfiguraci terénu a hospodaření v této lokalitě na začátku 20. 

století, anebo se bude provádět pravidelné každoroční kosení travních porostů. Především na 

západním svahu a v údolí rokle se nacházejí staré ovocné dřeviny, které se postupně mohou 

obnovovat o zajímavé původní ovocné odrůdy. 

3.2. Zásady hospodářského nebo jiného využívání ochranného pásma včetně návrhu 
zásahů a přehledu činností 

Přírodní památka Střezovská rokle byla vyhlášena v roce 1966 podle ust. § 6 zákona 

č. 40/1956 Sb. a podle ust. § 90 odst. 7 zákona byla zařazena do kategorie přírodní památka. 

Ochranné pásmo je tedy u přírodní památky Střezovské rokle zřízeno ze zákona podle ust. 

§ 37 odst. 1 zákona, a to do vzdálenosti 50 m od hranic zvláště chráněného území. Zásady 

hospodářského nebo jiného využívání ochranného pásma přírodní památky Střezovská rokle 

vycházejí především z ustanovení § 37 odst. 2 zákona. Ke stavební činnosti, terénním a 

vodohospodářským úpravám, k použití chemických prostředků a změnám kultury pozemku 

v ochranném pásmu je nezbytný souhlas orgánu ochrany přírody. V ochranném pásmu 

přírodní památky se nacházejí zemědělsky obhospodařovaná pole, na kterých by neměla být 

bez povolení prováděna žádná chemizace v podobě chemických prostředků proti škůdcům, 

plevelům apod. Optimální by bylo zatravnění úzkých pásů podél památky, které by 

v rizikových místech omezovaly event. splachy živin či cizorodých látek z polí. 

Pro lepší zpřístupnění území památky pro managementové zásahy je možné uvažovat 

o zřízení cesty (charakteru polní cesty)  právě v ochranném pásmu, kdy vedení cesty údolím 

by bylo z praktických důvodů profilu rokle nevhodné až nemožné. 

V částech ochranného pásma, kde bude potvrzen výskyt trnovníku akátu, je pro vyloučení 

jeho šíření zpět do území nezbytná jeho likvidace. Akát je ve výběžcích p. p. č. 954/1 a velmi 

pravděpodobný je jeho výskyt i v pokračování údolí severním směrem za hranice památky a 

okolí nejsevernější části území na p. p. č. 506/1, 506/4, 507/6 a event.. i na p. p. č. 504/16, 

504/17, 504/18, 504/49, 507/2, 507/7, 507/8, 507/9, vše v k. ú. Březno u Chomutova. Tyto 

plochy byly v příloze M5 označeny jako Aop. 

3.3. Zaměření a vyznačení území v terénu 
U přírodní památky je nutné obnovit značení v souladu s ustanovením § 42 zákona 114/1992 

Sb. a dle vyhlášky MŽP č. 64/2011, o plánech péče, podkladech k vyhlašování, evidenci a 

označování chráněných území, tedy provést pruhové značení a dále umístit cedule s malým 

státním znakem na všech vstupech do rokle. Značení je nezbytné udržovat v odpovídajícím 

stavu zejména během prací, kdy může docházet ke kácení stromů s pruhovým značením, ty je 

pak nezbytné nahradit sloupky či pruhy na jiný vhodný strom. Návrh umístění st. znaků viz 

mapa M4. 



20/27 

 

3.4. Návrhy potřebných administrativně-
správních opatření v území 

V rámci evidence pozemkových parcel 

v katastru nemovitostí je vhodné převést 

pozemkové parcely č. 510/2, 963/1, 963/2 a 

963/3 v katastrálním území Březno u 

Chomutova z orné půdy do druhu pozemku 

ostatní plocha.   

3.5. Návrhy na regulaci rekreačního a 
sportovního využívání území veřejností 

Nejsou potřeba. 

3.6. Návrhy na vzdělávací využití území 
Obec Březno v této době připravuje naučnou 

stezku vedoucí po staré turistické trase ve 

Střezovské rokli. Zároveň plánuje obnovení 

přístupové cesty od jihu s charakterem polní 

cesty. Tyto záměry je nezbytné zkoordinovat 

s péčí o území. 

3.7. Návrhy na průzkum či výzkum a 
monitoring předmětu ochrany území 

Ve Střezovské rokli bude nutné v prvních 

letech po provedených zásazích provést 

kompletní zoologický průzkum, entomologický 

průzkum a botanický průzkum, aby byly 

monitorovány zásahy v přírodní památce a 

jejich vliv na přírodní památku. 

 

M4. - návrh umístění státních znaků. 



21/27 

 

4. Závěrečné údaje 

4.1. Předpokládané orientační náklady podle jednotlivých zásahů (druhů prací) 

Druh zásahu (práce) a odhad množství (např. plochy)  
  

Orientační náklady za 
rok (Kč) 

Orientační náklady za 
období platnosti plánu 

péče (Kč) 
Jednorázové a časově omezené zásahy 

Vyznačení území v terénu státním znakem - 10 8 000 16 000 

Vyznačení pruhového značení ZCHÚ - 4,7 km 4 600 9 200 

Vytvoření tůní - do 2 000 m
2
 1 280 000 1 280 000 

Obnova lesa do 0,6 ha 48 000 48 000 

Kácení a redukce dřevin 651 000 670 600 

Jednorázové a časově omezené zásahy celkem (Kč) 1 991 600 2 023 800 

Opakované zásahy 

Sečení travního porostu, likvidace výmladků 1. - 5. rok 975 500 
7 084 000 

Sečení travního porostu, likvidace výmladků 6. - 10. rok 615 500 

Alternativa v kombinaci s pastvou 

(odhad při potřebě 1 DBJ) 

1. -5. rok 890 500  
6 625 000 

6. - 10. rok 605 500  

Náklady celkem (Kč)  9 107 800 

Náklady celkem (Kč) v kombinaci s pastvou  8 648 800 



22/27 

 

Podrobné členění odhadovaných nákladů (plochy udávány jako 2D průmět bez zohlednění svažitosti a členitosti území) 

 

plocha rok opatření termín
jedn. cena - 

Kč / ha

cena za 

opatření - Kč
celková cena

kácení dřevin 45 000,0 135 000,0

herbicidní nátěr pařezů 15 000,0 45 000,0

postřik / nátěr herbicidem V. 15 000,0 45 000,0

výřez výmladků VI. 35 000,0 105 000,0

postřik / nátěr herbicidem VIII./IX. 15 000,0 45 000,0

výřez výmladků IX. 30 000,0 90 000,0

sečení ploch - první V. 25 000,0 75 000,0

sečení ploch - případně druhé VII. - VIII. 25 000,0 75 000,0

6. - 10. sečení ploch - 1x V. - VII. 25 000,0 75 000,0 375 000,0

1. kácení dřevin X. - II. 45 000,0 369 000,0 kácení lze rozložit do více let (1. - 5.)

2. -.10. sečení ploch - první V./VI. 25 000,0 205 000,0 sečení ploch bude pouze na volných částech - ne v celé ploše

2. -.10. sečení ploch - případně druhé VII. (VIII.) 25 000,0 205 000,0 druhá seč pravděpodobně nebude nezbytná v celé ploše

C - 0,7 ha kácení, redukce dřevin X. - II. 45 000,0 31 500,0 31 500,0
jednorázově v prvních letech platnosti plánu péče, následující roky nebude nutné 

management provádět

vytvoření tůní

odvoz části materiálu nepoužitého na 

modelaci terénu v místě

E - 0,8 ha 1., 6. redukce dřevin o 70 % IX. - II. 35 000,0 19 600,0 39 200,0

1. redukce dřevin do 30% plochy IX. - II. 30 000,0 5 400,0

1. - 10. seč volných ploch 1 x ročně, cca. 0,1 ha VI. - VII. 25 000,0 2 500,0

G - 1,8 ha 1. - 10. sečení ploch VI. - IX. 30 000,0 69 000,0 690 000,0
části seče přizpůsobovat druhům, zejména hvězdnici zlatovlásku a růži galské; 

dna údolí i  opakovaně (připočteno 0,5 ha)

1. odstranění křovin X. - II. 35 000,0 45 500,0

2. - 10. sečení ploch VI. - VII. 20 000,0 26 000,0

sazenice 10 000,0 6 000,0 "ožin" započten v rámci seče ploch

výsadba ručně do jamek 25 x 25 cm s 

následným ošetřením proti okusu
70 000,0 42 000,0 výsadba původních dřevin dle PDS ve sponu 1 x 1 m

celá PP 1. - 10.
vyhledání a potlačování třtiny 

(opakovaná seč 3x, event. herbicid)
V., VII., IX. 22 000,0 33 000,0 330 000,0 pro odhad nákladů předpoklad do 0,5 ha

9 082 600,0

A, B, E, F, G, H 

- mimo les - 

do 15 ha

2. - 10. pastva IV. - IX. 570 000,0 5 130 000,0
k seči preferovaná pastva - cena závisí na mnoha faktorech, které nelze 

jednoznačně predikovat, odhad při pastvě stáda 1 DBJ ovcí a koz (1:1) po dobu 

180 dní v roce

8 623 600,0

celková cena za všechny plochy

celková cena za všechny plochy s pastvou místo seče

Veškerá biomasa z výše uvedených zásahů bude odstraňována z přírodní památky. Výjimkou mohou být cíleně vytvářené drobné úkryty a biotopy pro živočichy apod. A. Nepůvodní dřeviny - akáty, B. Nepůvodní 

dřeviny, C. Lužní les - redukce, D. Lužní les - vodní plochy, E. Redukce dřevin o 70%, F. Redukce dřevin, G. Travní porost, H. Travní porost - výřez keřů.

jednorázově v prvních letech platnosti plánu péče ve spojitosti se zásahy na 

ploše C, při průměrné hloubce 1,6 m je předpokládáno s manipulací 3200 m3, 

jedná se patrně o nadhodnocený objem, je třeba upřesnit

F - 0,6 ha 30 400,0

H - 1,3 ha 279 500,0

opatření na 

lesní půdě - 

do 0,6 ha

6. X. - XI. 48 000,0

B - 8,2 ha 4 059 000,0

D - 0,2 ha, 

3200 m3 1. VIII. - X. 400 / m3 1 280 000,0 1 280 000,0

orientační náklady navrhovaných opatření

A - 3 ha

1. VIII. - IX. 180 000,0

2. - 5. 1 740 000,0

sečení ploch bude pouze na volných částech zejména s případnými semenáčky 

akátu vzešlými ze semenné banky - ne v celé ploše



23/27 

 

4.2. Použité podklady a zdroje informací 
Ondráček 2003: Plán péče o přírodní památku Střezovská rokle na období 2003 – 2012. 

Krásenský 2002: Výsledky inventarizačního entomologického průzkumu vybraných skupin brouků (Coleoptera) 

přírodní památka Střezovská rokle. 

Ondráček 2000: Základní botanický výzkum vyšších rostlin přírodní památky Střezovská rokle z roku 2000.   

Grulich 2012: Red list of vascular plants of the Czech Republic: 3rd edition. Preslia 84: 631 - 645. 

 

Internetové zdroje: 

www.drusop.cz; www.cuzk.cz; www.nature.cz; www.biomonitoring.cz; www. natura2000.cz;  

www.mapy.cz  

4.3. Seznam používaných zkratek 
PP - plán péče, přírodní památka - dle souvislosti 

C3 - druh uvedený v červeném seznamu jako ohrožený 

C4 - druh uvedený v červeném seznamu jako vzácnější taxon vyžadující další pozornost 

LC – druh uvedený v Červeném seznamu jako málo dotčený 

VU - druh uvedený v červeném seznamu jako zranitelný 

EN - druh uvedený v červeném seznamu jako ohrožený 

NT - druh uvedený v červeném seznamu jako téměř ohrožený 

CR - druh uvedený v červeném seznamu jako kriticky ohrožený 

HD - Druh zařazený v přílohách směrnice č. 92/43/EHS/1992 

MZCHÚ - maloplošné zvláště chráněné území 

OP - ochranné pásmo/ochrana přírody- dle souvislosti 

ZCHÚ – zvláště chráněné území 

KO – druh je uveden ve vyhlášce MŽP č. 395/1992 Sb. jako kriticky ohrožený 

SO – druh je uveden ve vyhlášce MŽP č. 395/1992 Sb. jako silně ohrožený 

O – druh je uveden ve vyhlášce MŽP č. 395/1992 Sb jako ohrožený druh 

 

Zpracoval: Občanské sdružení Anthericum, Čechova 340, 431 45 Březno u Chomutova 

Upravil: Mgr. Jan Rothanzl, Krajský úřad Ústeckého kraje, odbor ZPZ 



24/27 

 

 

5. Mapové přílohy 

 



25/27 

 

 

Příloha M2 - Katastrální mapa se zákresem PP Střezovská rokle a jeho ochranného pásma. 



26/27 

 

 

Příloha M5 - Vyznačení ploch managementu. A. Nepůvodní dřeviny - akáty, B. Nepůvodní 

dřeviny, C. Lužní les - redukce, D. Lužní les - vodní plochy, E. Redukce dřevin o 70%, F. 

Redukce dřevin, G. Travní porost, H. Travní porost - výřez keřů. Písmeno „l“ značí plochy na 

lesní půdě. 



27/27 

 

6. Obsah 
1. Základní údaje o zvláště chráněném území a jeho ochranném pásmu .......................................... 2 

1.3. Základní identifikační údaje ...................................................................................................... 2 
1.4. Údaje o lokalizaci území ............................................................................................................ 2 
1.5. Překryv s jinými chráněnými územími ...................................................................................... 2 
1.6. Překryv se soustavou Natura 2000 ........................................................................................... 2 
1.7. vymezení území podle současného stavu katastru nemovitostí .............................................. 4 

1.7.1. Ochranné pásmo zvláště chráněného území .................................................................. 6 
1.8. Výměra území a jeho ochranného pásma ................................................................................. 6 
1.9. Kategorie IUCN .......................................................................................................................... 6 
1.10. Předmět ochrany ZCHÚ ............................................................................................................. 6 

1.10.1. Předmět ochrany ZCHÚ podle zřizovacího předpisu ....................................................... 6 
1.10.2. Hlavní předmět ochrany ZCHÚ – současný stav .............................................................. 6 

1.11. Cíl ochrany ................................................................................................................................. 7 

2. Rozbor stavu zvláště chráněného území s ohledem na předmět ochrany ..................................... 8 

2.3. Stručný popis území a charakteristika jeho přírodních poměrů ............................................... 8 
2.4. Historie využívání území a zásadní pozitivní i negativní vlivy lidské činnosti v minulosti, 

současnosti a blízké budoucnosti .............................................................................................. 9 
2.5. Související plánovací dokumenty, správní rozhodnutí a právní předpisy ............................... 11 
2.6. Současný stav zvláště chráněného území a přehled dílčích ploch .......................................... 11 

2.6.1. Základní údaje o lesích .................................................................................................. 11 
2.6.2. Základní údaje o útvarech neživé přírody ..................................................................... 12 
2.6.3. Základní údaje o nelesních pozemcích .......................................................................... 12 

2.7. Zhodnocení výsledků předchozí péče a dosavadních ochranářských zásahů do území a závěry 
pro další postup....................................................................................................................... 13 

2.8. Stanovení prioritních zájmů ochrany území v případě jejich možné kolize ............................ 13 

3. Plán zásahů a opatření .................................................................................................................. 14 

3.1. Výčet, popis a lokalizace navrhovaných zásahů a opatření v ZCHÚ ........................................ 14 
3.1.1. Rámcové zásady péče o území nebo zásady jeho jiného využívání .............................. 14 
3.1.2. Podrobný výčet navrhovaných zásahů a činností v území ............................................ 15 

3.2. Zásady hospodářského nebo jiného využívání ochranného pásma včetně návrhu zásahů a 
přehledu činností .................................................................................................................... 19 

3.3. Zaměření a vyznačení území v terénu ..................................................................................... 19 
3.4. Návrhy potřebných administrativně-správních opatření v území .......................................... 20 
3.5. Návrhy na regulaci rekreačního a sportovního využívání území veřejností ........................... 20 
3.6. Návrhy na vzdělávací využití území ......................................................................................... 20 
3.7. Návrhy na průzkum či výzkum a monitoring předmětu ochrany území ................................. 20 

4. Závěrečné údaje ............................................................................................................................ 21 

4.1. Předpokládané orientační náklady podle jednotlivých zásahů (druhů prací) ......................... 21 
4.2. Použité podklady a zdroje informací ....................................................................................... 23 
4.3. Seznam používaných zkratek .................................................................................................. 23 

5. Mapové přílohy ............................................................................................................................. 24 

6. Obsah ............................................................................................................................................. 27 

 



Výše dotace na základ ě 
disponibility rozpo čtu s 

použitím koef.

Koeficient
0,650

- a1 umělá obnova sadbou MZD 0

- a2 umělá obnova sadbou OD 0

D b1 ochrana kultur proti buřeni 10845

D b2 ochrana kultur proti zvěři 5145

D g1  prořezávky 15100

- d oplocenky 0

- a1 umělá obnova sadbou MZD 0

- a2 umělá obnova sadbou OD 0

D b1 ochrana kultur proti buřeni 8415

D b2 ochrana kultur proti zvěři 3780

D g1  prořezávky 68400

- d oplocenky 0

D a1 umělá obnova sadbou MZD 16560

D a2 umělá obnova sadbou OD 27945

D b1 ochrana kultur proti buřeni 15525

D b2 ochrana kultur proti zvěři 12075

- g1  prořezávky 0

- d oplocenky 0

D a1 umělá obnova sadbou MZD 9216

D a2 umělá obnova sadbou OD 15552

D b1 ochrana kultur proti buřeni 8640

D b2 ochrana kultur proti zvěři 6720

- g1  prořezávky 0

- d oplocenky 0

C a1 umělá obnova sadbou MZD 33600

- a2 umělá obnova sadbou OD 0

C b1 ochrana kultur proti buřeni 15210

C b2 ochrana kultur proti zvěři 10360

- g1  prořezávky 0

C d oplocenky 37800

- a1 umělá obnova sadbou MZD 0

C a2 umělá obnova sadbou OD 51795

C b1 ochrana kultur proti buřeni 29565

C b2 ochrana kultur proti zvěři 25410

- g1  prořezávky 0

C d oplocenky 10500

Žadatel

Soupis žadatel ů o příspěvek v kompetenci RÚK, žádosti podány na základ ě výzvy dle usnesení 
č.88/20Z/2014 ze dne 15. 12. 2014

20 194,00 Kč

52 350,00 Kč

46 835,00 Kč

26 065,00 Kč

62 986,00 Kč

76 172,00 Kč

slovní popis

P
ás

m
o 

oh
ro

ž.

 Celkem  žádost  v 
Kč 

Pavel Šilhánek,  
 

Kryry, 
80 595,00 Kč

Pavel Šilhánek,  
 

Kryry, 
31 090,00 Kč

Jiří Kejř,  
Roudnice 

nad Labem,  
1973

72 105,00 Kč

Josef Jíša,  
Bohušovice 

nad Ohří,  
1923

40 128,00 Kč

Střední lesnická škola a 
Střední odborná škola 

sociální, Šluknov, 
příspěvková organizace, 

T. G. Masaryka 580, 
407 77 Šluknov, IČ 

47274719

96 970,00 Kč

Střední lesnická škola a 
Střední odborná škola 

sociální, Šluknov, 
příspěvková organizace, 

T. G. Masaryka 580, 
407 77 Šluknov, IČ 

47274719

117 270,00 Kč

1

2

4

5

6

3

 Požadavek v 
Kč 

č.

Předmět příspěvku (opatř ení)

ind.

Stránka 1

mosnicka.r
Text napsaný psacím strojem
Příloha č. 38 k usnesení č. 215/77R/2015



- a1 umělá obnova sadbou MZD 0

- a2 umělá obnova sadbou OD 0

- b1 ochrana kultur proti buřeni 0

- b2 ochrana kultur proti zvěři 0

D g1  prořezávky 20400

- d oplocenky 0

- a1 umělá obnova sadbou MZD 0

C a2 umělá obnova sadbou OD 12600

C b1 ochrana kultur proti buřeni 4950

C b2 ochrana kultur proti zvěři 3850

- g1  prořezávky 0

- d oplocenky 0

- a1 umělá obnova sadbou MZD 0

- a2 umělá obnova sadbou OD 0

D b1 ochrana kultur proti buřeni 52920

D b2 ochrana kultur proti zvěři 5600

D g1  prořezávky 25200

- d oplocenky 0

- a1 umělá obnova sadbou MZD 0

D a2 umělá obnova sadbou OD 54270

D b1 ochrana kultur proti buřeni 20295

- b2 ochrana kultur proti zvěři 0

- g1  prořezávky 0

D d oplocenky 56000

C a1 umělá obnova sadbou MZD 64800

- a2 umělá obnova sadbou OD 0

C b1 ochrana kultur proti buřeni 29205

C b2 ochrana kultur proti zvěři 16415

- g1  prořezávky 0

C d oplocenky 101500

- a1 umělá obnova sadbou MZD 0

C a2 umělá obnova sadbou OD 64800

C b1 ochrana kultur proti buřeni 10530

C b2 ochrana kultur proti zvěři 5040

C g1  prořezávky 118900

C d oplocenky 49000

D a1 umělá obnova sadbou MZD 17760

D a2 umělá obnova sadbou OD 161190

D b1 ochrana kultur proti buřeni 26010

D b2 ochrana kultur proti zvěři 20230

- g1  prořezávky 0

- d oplocenky 0

146 270,00 Kč

161 261,00 Kč

225 190,00 Kč

13 251,00 Kč

13 900,00 Kč

137 650,00 Kč

54 379,00 Kč

84 807,00 Kč

20 400,00 Kč

Robert Schuran, 
 

Bílina, 211 920,00 Kč

Royal Pine s.r.o., Ve 
Svahu 482, 147 00 

Praha, IČ 24119954
248 270,00 Kč

7

Zdenka Linková, 
 

lzeň,  
1994

Čepro a.s., Dělnická 
213/12, 170 00 Praha 7, 

IČ 60193531

9

13

Polesí Střekov, a.s., 
Bělehradská 6, 400 01 

Ústí nad Labem, IČ 
25025236

21 400,00 Kč

10

12

Klášterní lesy Strahov 
s.r.o., Strahovské 

nádvoří132/1, 118 00 
Praha 1, IČ 02956969

83 720,00 Kč

Píšťalka s.r.o., 
Podbořanský Rohozec 

100, 441 01, IČ 
26510031

130 565,00 Kč

8

11

Stránka 2



Příloha L5 

 
 

Krajský úřad 

Číslo smlouvy u poskytovatele:    
Číslo smlouvy u příjemce: 

SMLOUVA O POSKYTNUTÍ PŘÍSPĚVKU 
uzavřená v souladu s ust. § 10a odst. 3 zákona  č. 250/2000 Sb., o rozpočtových pravidlech 

územních rozpočtů, ve znění pozdějších předpisů (dále jen ,,zákon č. 250/2000 Sb.“) 
 
 

            Smluvní strany 
             Poskytovatel: 
             Ústecký kraj 

Sídlo: VelkVelká Hradební 3118/48, 400 02 Ústí nad Labem 
Zastoupený: Oldřichem Bubeníčkem, hejtmanem Ústeckého kraje 
Kontaktní osoba:  
E-mail/telefon:   
IČ: 70892156 
DIČ: CZ70892156 
Bank. spojení: Česká spořitelna, a.s. 
 číslo účtu: 882733379/0800 
a 

 
             Příjemce: 
             Jméno: 

Sídlo (bydliště):  

Zastoupený:  

Kontaktní osoba:  

E-mail/telefon:   

IČ (datum nar.):  

DIČ:  

Bank. spojení:  

 číslo účtu:  
 

 

uzavírají níže uvedeného dne, měsíce a roku tuto 

SMLOUVU O POSKYTNUTÍ PŘÍSPĚVKU 
 

na obnovu, zajištění a výchovu lesních porostů (na ekologické a k přírodě šetrné 
technologie) na základě žádosti 

 

JID......................... ze dne.............................. 

mosnicka.r
Text napsaný psacím strojem
Příloha č. 39 k usnesení č. 215/77R/2015



Preambule 

Pro účely poskytování dotací byly usnesením Zastupitelstva Ústeckého kraje č. 
10/26Z/2011 ze dne 2. 11. 2011 schváleny Zásady pro poskytování účelových finančních 
prostředků z rozpočtu Ústeckého kraje a záštit představitelů kraje (dále jen „Zásady"). 
Usnesením Zastupitelstva Ústeckého kraje č. ............... ze dne .............. byl schválen 
Program pro poskytování příspěvků na hospodaření v lesích Ústeckého kraje na období 
2014 - 2020 (dále jen „Program“). Smlouva se uzavírá v souladu se Zásadami a Programem 
včetně jeho příloh. 

Článek 1 

Poskytnutí příspěvku 

1. Poskytovatel na základě této smlouvy poskytuje příjemci v souladu s usnesením 
Zastupitelstva (Rady)  Ústeckého kraje č. .............. ze dne ............... příspěvek formou 
neinvestiční dotace ve výši ...............,- Kč (slovy: …………. korun českých), který bude 
převeden bezhotovostně na účet příjemce (zřizovatele příjemce), č. ú. ……………, pod 
UZ (účelovým  znakem) 00028, za podmínky, že jej příjemce stanoveným způsobem 
použije nejpozději do 31. 10. .... . 

2. Příspěvek je slučitelnou podporou ve smyslu čl. 107 Smlouvy o fungování 
Evropské unie.  

Článek 2 

Financování, lhůta, v níž má být dosaženo účelu 

1. Příspěvek se poskytuje na základě žádosti JID ..........................(dále jen „žádost“) za 
účelem zlepšení stavu lesů v Ústeckém kraji. 

2. Nejzazším termínem pro ukončení realizace prací je 31. říjen kalendářního roku, ve 
kterém bude příspěvek poskytnut. Pro příjemce příspěvku je tento termín stanoven jako 
závazný ukazatel.  

3. Pracemi se rozumí činnosti uvedené jako předmět příspěvku v Příloze L3  Programu v 
rámci  

 příspěvku na obnovu, zajištění a výchovu lesních porostů  

 příspěvku na ekologické a k přírodě šetrné technologie 

4. Přesun prostředků mezi jednotlivými předměty příspěvku je možné provádět pouze 
postupem stanoveným čl. VlIl Zásad za předpokladu písemného souhlasu odboru 
životního prostředí a zemědělství Krajského úřadu Ústeckého kraje (dále jen „odbor ZPZ“) 
a pouze pokud změna nebude mít vliv na základní účel Programu dle čl. 3, odst.1 
Programu. 

5. Příspěvek bude poskytnut účelově (viz čl. 2. odst. 1. smlouvy) a lze jej vyplatit pouze ve 
vztahu k pracím uvedeným v Příloze L3 Programu a provedeným po dni schválení 
Programu a zároveň po dni podání žádosti. 

6. Příspěvek bude poskytnut prostřednictvím sazeb na technickou jednotku. V případě 
sazbových příspěvků se skutečně vynaložené náklady neprokazují. 

7. Příspěvek bude poskytnut jednorázově nebo ve dvou splátkách dle požadavku 



uvedeného příjemcem v žádosti o poskytnutí příspěvku v návaznosti na termíny dle čl. 3  
odst. 3 písm. e) Programu. 

8. Příspěvek bude poskytnut na základě: 

a) Podaného avíza o ukončení prací do 5 dnů po jejich ukončení dle čl. 3 odst. 3 
písm. e) Programu včetně následujících dokladů: 

- Písemného vyjádření odborného lesního hospodáře (dále jen „OLH“) dle přílohy L6 
Programu o provedení prací v rozsahu odpovídajícím výši poskytovaného příspěvku 
a sazbě na příslušnou technickou jednotku a v kvalitě dle platných právních předpisů 
upravujících hospodaření v lesích; 

- Průvodního listu použitého reprodukčního materiálu nebo listu o původu sadebního 
materiálu pokud je předmětem příspěvku umělá obnova; 

b) Fyzického převzetí realizovaných prací, které jsou předmětem příspěvku, za 
přítomnosti OLH a zástupce delegovaného odborem ZPZ a doloženého oboustranně 
stvrzeným protokolem. 

9. Příspěvek je splatný nejdéle do 30 dnů od stvrzení protokolu dle přílohy L7 Programu. 

Článek 3 

Práva a povinnosti 

1) Příjemce prohlašuje, že příspěvek přijímá a v této souvislosti se zavazuje: 

a) Neprodleně, nejpozději však do 7 dnů písemně informovat odbor ZPZ o všech 
změnách týkajících se identifikace příjemce nebo realizace předmětu příspěvku; 

b) Odpovídat za realizaci lesnických prací v souladu s přílohou L3  Programu. Provést 
práce uvedené v příloze L3  Programu nejpozději do 31. října  kalendářního roku, ve 
kterém bude příspěvek poskytnut; 

c) Pokud není fyzickou osobou nepodnikající realizaci prací řádně a odděleně sledovat 
v účetnictví, v případě obcí pod daným účelovým znakem (UZ), vedeném v souladu 
se zákonem č. 563/1991 Sb., o účetnictví, ve znění pozdějších předpisů, a dále na 
všech účetních dokladech souvisejících s realizací lesnických prací uvádět účelový 
znak kraje. Označit originální účetní doklady číslem smlouvy o poskytnutí příspěvku a 
textem „Lesnické práce podpořeny Ústeckým krajem“; 

d) Předat poskytovateli doklady ve smyslu čl. 2 odst. 8 smlouvy, a to nejpozději do 5 
dnů od ukončení realizace předmětu příspěvku. Pokud byl předmět příspěvku 
realizován před uzavřením této smlouvy, je příjemce povinen předat poskytovateli 
doklady dle čl. 2 odst. 8 smlouvy do 5 dnů od uzavření této smlouvy. Ze závažných 
důvodů může být termín předložení dokladů na žádost příjemce příspěvku 
prodloužen odborem ZPZ, maximálně však do 5. 11. kalendářního roku, ve kterém 
bude příspěvek poskytnut. 

e) Zveřejňovat při všech příležitostech, že „Realizace lesnických prací je podpořena 
Ústeckým krajem“ a uvádět logo kraje s názvem kraje na všech materiálech 
souvisejících s realizací prací.  

 
f) Umožnit pověřeným pracovníkům poskytovatele provádět kontrolu realizace 

lesnických prací v návaznosti na Přílohu L3  Programu a v této souvislosti jim umožnit 
nahlížet do účetní evidence. 



g) Respektovat závěry kontroly provedené odborem ZPZ nebo orgánem kontroly 
Krajského úřadu Ústeckého kraje.  

h) Zadávat veřejné zakázky v souladu se zákonem č. 137/2006 Sb., o veřejných 
zakázkách, ve znění pozdějších předpisů, jestliže se příjemce stal dotovaným 
zadavatelem ve smyslu ustanovení § 2 odst. 3 tohoto zákona a dodržovat 
v souvislosti s čerpáním příspěvku veškeré další obecně závazné právní předpisy.. 

i) V případě, že porušení podmínek smlouvy bude kvalifikováno jako porušení 
rozpočtové kázně dle ustanovení § 22 zákona č. 250/2000 Sb., vrátit poskytovateli 
zpět příspěvek ve výši částky neoprávněně použitých nebo zadržených prostředků 
včetně vyměřeného penále ve výši 1 promile denně z neoprávněně použitých nebo 
zadržených prostředků na bankovní účet poskytovatele č. .................... 

j) Je-li příjemce právnickou osobou, je povinen zajistit, aby případné rozhodnutí o jeho 
likvidaci nebo přeměně podle příslušných právních předpisů bylo přijato až po 
předchozím souhlasu poskytovatele. Příjemce je povinen poskytovateli poskytnout 
veškeré informace o záměru likvidace nebo přeměny, které mohou podle názoru 
poskytovatele ovlivnit podmínky a účel poskytnutého příspěvku.  

2) Poskytovatel nevyplatí poměrnou část příspěvku: 

a) Pokud příjemce nedoloží provedení prací v rozsahu a způsobem dle čl. 2 odst. 8 

smlouvy a zástupce odboru ZPZ fyzicky nepřevezme realizované práce dle čl. 2 odst. 

8 smlouvy. 

 

b) V případě, že příjemce disponuje dřívější podporou, která byla rozhodnutím Evropské 

komise prohlášena za protiprávní a neslučitelnou s vnitřním trhem a na níž se 

vztahuje rozhodnutí o vrácení.* 

Článek 4 
 

Publicita 
 
 
1) Příjemce je povinen v případě informování sdělovacích prostředků o realizaci 

lesnických prací (dále jen „projekt“) uvést fakt, že projekt byl podpořen Ústeckým 
krajem (poskytovatelem). 

 
2) Na výstupech projektu typu publikací, internetových stránek či jiných nosičů uvede 

příjemce skutečnost, že projekt podpořil poskytovatel (dále „Sponzorský vzkaz“) v 
provedení respektující logomanuál poskytovatele. Příjemce podpisem smlouvy 
výslovně prohlašuje, že se s daným logomanuálem seznámil. 

 
3) Příjemce je povinen předložit návrh způsobu použití a umístění „Sponzorského vzkazu“ 

ke schválení poskytovateli, případně upravit návrh podle námitek poskytovatele 
a předložit ho poskytovateli ke konečnému schválení. Za poskytovatele rozhoduje 
kontaktní osoba uvedená v označení smluvních stran. 

 
4) Příjemce je povinen prezentovat poskytovatele v následujícím rozsahu, a to nejméně 

po dobu ........................... ode dne podpisu této smlouvy oprávněnými zástupci obou 
smluvních stran: 
a) logo poskytovatele umístěné, v souladu s logomanuálem, na – pozvánkách, 

plakátech,   programech, vstupenkách souvisejících s akcí (projektem), 
b) verbální prezentace poskytovatele v médiích a na tiskových konferencích 

pořádaných u příležitosti akce (projektu), 



c) oficiální pozvání zástupců poskytovatele, volný vstup do VIP prostor pro zástupce 
poskytovatele,  

d) viditelné a prominentní umístění loga poskytovatele v místech konání akce  
(realizace projektu) v počtu odpovídajícím rozsahu a významu akce (propagační 
komponent s logem si příjemce může po domluvě zapůjčit od  poskytovatele), 

e) umístění reklamních panelů s prezentací poskytovatele v místě konání akce 
(realizace projektu), 

f)   distribuce tiskových materiálů poskytovatele, které dodá poskytovatel, mezi hosty 
akce, 

g) v případě videoprojekce odvysílání videospotu poskytovatele na (celoplošné) 
obrazovce (videospot si příjemce po domluvě vyzvedne u poskytovatele), 

h) prezentace poskytovatele moderátorem akce, 
i)   umístění aktivního odkazu www.kr-ustecky.cz na internetových stránkách 

souvisejících s konáním akce (realizací projektu), 
j)   ………………………….. (případné další povinnosti příjemce vyplývající z charakteru 

podpořené akce) 

(Zpracovatel smlouvy upraví požadavky na rozsah publicity uvedené v odst. 5 

s ohledem na charakter podpořené akce (projektu) vždy po konzultaci s oddělením 
mediální komunikace odboru kancelář hejtmana) 

5) Logo Kraje je ochrannou známkou, která požívá ochrany podle zákona č. 441/2003 
Sb., o ochranných známkách a o změně zákona č. 6/2002 Sb. o soudech, soudcích, 
přísedících a státní správě soudů a o změně některých dalších zákonů (zákon 
o soudech a soudcích), ve znění pozdějších předpisů, (zákon o ochranných 
známkách), ve znění pozdějších předpisů.  

Článek 5 

Sankce, výpověď smlouvy 

1. Poskytovatel je oprávněn v případě neplnění podmínek smlouvy požadovat na příjemci 
vrácení příspěvku a příjemce je povinen na výzvu poskytovatele prostředky poskytnuté 
příspěvkem vrátit ve lhůtě stanovené poskytovatelem na bankovní účet poskytovatele 
č…………….. V případě prodlení příjemce s vrácením prostředků poskytnutých 
příspěvkem, je poskytovatel oprávněn požadovat úhradu smluvní pokuty ve výši 15 % z 
těchto prostředků. Uvedené se nedotýká povinnosti úhrady úroků z prodlení. 

2. Poskytovatel je oprávněn vypovědět smlouvu v případě, že příjemce porušil smluvní 
povinnost stanovenou touto smlouvou. Výpověď musí mít písemnou formu a nabývá 
účinnosti uplynutím výpovědní lhůty, která činí 15 dnů od doručení výpovědi. 

Článek 6 

Ostatní ujednání 
1. Příjemce příspěvku souhlasí se zveřejněním svého jména (obchodní firmy), 

identifikačního čísla, adresy, dotačního titulu, účelu a výše poskytnutého příspěvku. 
(Tato smlouva bude zveřejněna dle §10d odst. 1 zákona č. 250/2000 Sb. na úřední 



desce poskytovatele způsobem umožňujícím dálkový přístup do 30 dnů ode dne 
uzavření smlouvy, což se týká i případných dodatků ke smlouvě, a to po dobu nejméně 3 
let ode dne zveřejnění) pozn: platí pro smlouvy uzavřené po 1. 7. 2015. 

2. Tuto smlouvu lze měnit či doplňovat po dohodě smluvních stran pouze formou 
písemných a číslovaných dodatků. 

3. Pokud v této smlouvě není stanoveno jinak, použijí se přiměřeně na právní vztahy z ní 
vyplývající příslušná ustanovení zákona č. 250/2000 Sb., správního řádu, případně 
příslušná ustanovení občanského zákoníku s výjimkou uvedenou v § 170 správního 
řádu. Spory z právních poměrů při poskytnutí příspěvku podle této smlouvy rozhoduje 
podle správního řádu Ministerstvo financí. 

4. Tato smlouva je vyhotovena ve 2 vyhotoveních s platností originálu, přičemž každá ze 
smluvních stran obdrží 1 vyhotovení. 

5. Tato smlouva nabývá platnosti i účinnosti dnem jejího uzavření. 

6. Poskytovatel potvrzuje, že o uzavření této smlouvy bylo rozhodnuto usnesením Rady, 
Zastupitelstva Ústeckého kraje  č. ........................... ze dne ....................... 

7. Nedílnou součástí smlouvy jako její příloha je kopie Přílohy L2 a L3 Programu schválená 
usnesením č. ............................. ze dne ................................. 

V Ústí nad Labem dne                             V                                         dne  

    Poskytovatel Příjemce 
Ústecký kraj                                                             
hejtman kraje                         
 
 
 
Přílohy: 
Příloha č. 1 - Výpis z registru ekonomických subjektů (obchodního rejstříku atd.) 
Příloha č. 2 -  Kopie příloh Programu L2, L3  
 

 Datum Jméno a příjmení Funkce a odbor Podpis 

Zpracovatel     

Vedoucí odboru životního prostředí a 
zemědělství     

Číslo příslibu / správce rozpočtu     

Právně posouzeno     

Předchozí souhlas dle kompetence     

Odkaz na usnesení orgánu kraje Usnesení č.   
 

Ze dne:   



 
 
*Odkaz na rozhodnutí Soudu prvního stupně ze dne 13. září 1996 ve spojených věcech T-244/93 a T-486/93, Textilwerke 

Deggendorf GmbH (dále jen „TWD“) versus Komise; rozhodnutí Evropského soudního dvora ze dne 15. května 1997 ve věci C-
355/95 P, TWD versus Komise 

 



Výše dotace na základ ě 
disponibility rozpo čtu s 

použitím koef.

Koeficient
0,650

- a1 umělá obnova sadbou MZD 0

D a2 umělá obnova sadbou OD 55080

D b1 ochrana kultur proti buřeni 13050

- b2 ochrana kultur proti zvěři 0

D g1  prořezávky 4150

D d oplocenky 24500

- a1 umělá obnova sadbou MZD 0

C a2 umělá obnova sadbou OD 16200

C b1 ochrana kultur proti buřeni 8280

C b2 ochrana kultur proti zvěři 9170

- g1  prořezávky 0

- d oplocenky 0

- a1 umělá obnova sadbou MZD 0

- a2 umělá obnova sadbou OD 0

C b1 ochrana kultur proti buřeni 23450

C b2 ochrana kultur proti zvěři 5490

- g1  prořezávky 0

C d oplocenky 163100

- a1 umělá obnova sadbou MZD 0

C a2 umělá obnova sadbou OD 12150

C b1 ochrana kultur proti buřeni 6750

C b2 ochrana kultur proti zvěři 5250

- g1  prořezávky 0

- d oplocenky 0

- a1 umělá obnova sadbou MZD 0

C a2 umělá obnova sadbou OD 28080

C b1 ochrana kultur proti buřeni 11250

C b2 ochrana kultur proti zvěři 8750

- g1  prořezávky 0

C d oplocenky 31500

C a1 umělá obnova sadbou MZD 202440

C a2 umělá obnova sadbou OD 145080

C b1 ochrana kultur proti buřeni 101790

C b2 ochrana kultur proti zvěři 79170

- g1  prořezávky 0

C d oplocenky 84000

 Požadavek v 
Kč 

Soupis žadatel ů o příspěvek v kompetenci ZÚK, žádosti podány na základ ě výzvy dle usnesení 
č.88/20Z/2014 ze dne 15. 12. 2014

24 150,00 Kč

Obec Černovice, 430 02 
Černovice 80, IČ 

00261831
79 580,00 Kč

Obec Málkov, Zelená 3, 
431 02 Málkov, IČ 

00262013

č.

Předmět příspěvku (opatř ení)

ind. slovní popisP
ás

m
o 

oh
ro

ž.

 Celkem  žádost  v 
Kč Žadatel

1

2

3

4

5

6

Město Blšany, Náměstí 
29, 439 88 Blšany, IČ 

00264784
96 780,00 Kč

Město Jílové, Mírové 
náměstí 280, 407 01 
Jílové, IČ 00261408

33 650,00 Kč

Obec Bžany, Bžany 50, 
415 01 Teplice, IČ 

00266264
192 040,00 Kč

Obec Blatno, Blatno 1, 
430 01 Chomutov 1, IČ 

00261807
612 480,00 Kč

62 862,00 Kč

21 857,00 Kč

124 738,00 Kč

15 686,00 Kč

51 690,00 Kč

397 830,00 Kč

Stránka 1

mosnicka.r
Text napsaný psacím strojem
Příloha č. 40 k usnesení č. 215/77R/2015



- a1 umělá obnova sadbou MZD 0

C a2 umělá obnova sadbou OD 349200

C b1 ochrana kultur proti buřeni 49950

C b2 ochrana kultur proti zvěři 38850

C g1  prořezávky 86950

C d oplocenky 73500

D a1 umělá obnova sadbou MZD 68640

D a2 umělá obnova sadbou OD 198900

D b1 ochrana kultur proti buřeni 73260

D b2 ochrana kultur proti zvěři 56980

- g1  prořezávky 0

- d oplocenky 0

D a1 umělá obnova sadbou MZD 45200

D a2 umělá obnova sadbou OD 22225

D b1 ochrana kultur proti buřeni 28575

- b2 ochrana kultur proti zvěři 0

- g1  prořezávky 0

- d oplocenky 0

D a1 umělá obnova sadbou MZD 18000

- a2 umělá obnova sadbou OD 0

- b1 ochrana kultur proti buřeni 0

- b2 ochrana kultur proti zvěři 0

D g1  prořezávky 20800

D d oplocenky 12600

- a1 umělá obnova sadbou MZD 0

D a2 umělá obnova sadbou OD 22320

- b1 ochrana kultur proti buřeni 0

- b2 ochrana kultur proti zvěři 0

D g1  prořezávky 14550

D d oplocenky 23800

D a1 umělá obnova sadbou MZD 43200

D a2 umělá obnova sadbou OD 119610

D b1 ochrana kultur proti buřeni 42705

D b2 ochrana kultur proti zvěři 34825

D g1  prořezávky 40800

- d oplocenky 0

C,D a1 umělá obnova sadbou MZD 15000

C,D a2 umělá obnova sadbou OD 31500

C,D b1 ochrana kultur proti buřeni 11250

C,D b2 ochrana kultur proti zvěři 8750

- g1  prořezávky 0

- d oplocenky 0

 

 
598 450,00 Kč

Obec Snědovice, 
Snědovice 99, 411 74 

Snědovice

13
Obec Merboltice, 

Merboltice 53, 405 02 
Děčín, IČ 00555959

10

11

12

Obec Blatno u 
Podbořan, Blatno 59, 

439 84 Blatno , IČ 
00264768

7

8

9

Město Benešov nad 
Ploučnicí, náměstí Míru 
1, 407 22 Benešov nad 
Ploučnicí, IČ 00261181

96 000,00 Kč

Obec Lubenec, 
Podbořanská 51, 439 83 
Lubenec, IČ 00265217

51 400,00 Kč

397 780,00 Kč

281 140,00 Kč

66 500,00 Kč

60 670,00 Kč

Město Žatec, náměstí 
Svobody 1, 438 01 
Žatec, IČ 00265781

388 717,00 Kč

258 374,00 Kč

62 356,00 Kč

33 386,00 Kč

39 408,00 Kč

182 612,00 Kč

43 194,00 Kč

Stránka 2



D a1 umělá obnova sadbou MZD 960

D a2 umělá obnova sadbou OD 24300

D b1 ochrana kultur proti buřeni 2475

D b2 ochrana kultur proti zvěři 1925

D g1  prořezávky 1950

- d oplocenky 0

C,D a1 umělá obnova sadbou MZD 108240

C,D a2 umělá obnova sadbou OD 251820

D b1 ochrana kultur proti buřeni 168345

D b2 ochrana kultur proti zvěři 52045

C,D g1  prořezávky 62400

- d oplocenky 0

D a1 umělá obnova sadbou MZD 4200

D a2 umělá obnova sadbou OD 7200

D b1 ochrana kultur proti buřeni 11205

D b2 ochrana kultur proti zvěři 8715

- g1  prořezávky 0

- d oplocenky 0

C a1 umělá obnova sadbou MZD 13440

C a2 umělá obnova sadbou OD 33120

C b1 ochrana kultur proti buřeni 2070

C b2 ochrana kultur proti zvěři 1610

- g1  prořezávky 0

C d oplocenky 23800

D a1 umělá obnova sadbou MZD 19440

D a2 umělá obnova sadbou OD 61200

D b1 ochrana kultur proti buřeni 22995

D b2 ochrana kultur proti zvěři 15610

D g1  prořezávky 27650

- d oplocenky 0

C a1 umělá obnova sadbou MZD 9000

C a2 umělá obnova sadbou OD 131580

C b1 ochrana kultur proti buřeni 55620

C b2 ochrana kultur proti zvěři 30100

- g1  prořezávky 0

C d oplocenky 51100

D a1 umělá obnova sadbou MZD 11520

D a2 umělá obnova sadbou OD 118440

D b1 ochrana kultur proti buřeni 14265

D b2 ochrana kultur proti zvěři 11095

- g1  prořezávky 0

- d oplocenky 0

Obec Huntířov, Huntířov 
126, 405 02 Děčín, IČ 

0261360
155 320,00 Kč20

14

15

16

17

18

19

Lesy Města Jirkova, 
příspěvková organizace, 

Boleboř 1, 431 21 
Boleboř , IČ 71232460

277 400,00 Kč

Obec Růžová, Růžová 
30, 405 02 Děčín, IČ 

00556017
74 040,00 Kč

Město Kryry, Hlavní 1, 
439 81 Kryry, IČ 

00265080
146 895,00 Kč

Obec Starý Šachov, 
Starý Šachov 80, 405 02 

Děčín, IČ 00555894
31 320,00 Kč

Obec Měcholupy, 
Měcholupy 12, 439 31, 
Měcholupy u Žatce, IČ 

00265233

31 610,00 Kč

Město Úštěk, Mírové 
náměstí 83, 411 45 
Úštěk, IČ 00264571

642 850,00 Kč

20 532,00 Kč

417 557,00 Kč

20 344,00 Kč

48 092,00 Kč

95 414,00 Kč

180 182,00 Kč

100 887,00 Kč

Stránka 3



- a1 umělá obnova sadbou MZD 0

C a2 umělá obnova sadbou OD 20700

C b1 ochrana kultur proti buřeni 4725

- b2 ochrana kultur proti zvěři 0

C g1  prořezávky 14000

C d oplocenky 7650

- a1 umělá obnova sadbou MZD 0

C,D a2 umělá obnova sadbou OD 67500

C,D b1 ochrana kultur proti buřeni 29025

- b2 ochrana kultur proti zvěři 0

D g1  prořezávky 37450

- d oplocenky 0

- a1 umělá obnova sadbou MZD 0

D a2 umělá obnova sadbou OD 15390

D b1 ochrana kultur proti buřeni 4725

- b2 ochrana kultur proti zvěři 0

- g1  prořezávky 0

- d oplocenky 0

- a1 umělá obnova sadbou MZD 0

D a2 umělá obnova sadbou OD 32400

D b1 ochrana kultur proti buřeni 17550

- b2 ochrana kultur proti zvěři 0

D g1  prořezávky 12150

- d oplocenky 0

- a1 umělá obnova sadbou MZD 0

D a2 umělá obnova sadbou OD 32400

D b1 ochrana kultur proti buřeni 18000

- b2 ochrana kultur proti zvěři 0

D g1  prořezávky 24850

- d oplocenky 0

- a1 umělá obnova sadbou MZD 0

D a2 umělá obnova sadbou OD 18000

C,D b1 ochrana kultur proti buřeni 10305

- b2 ochrana kultur proti zvěři 0

C,D g1  prořezávky 10000

- d oplocenky 0

C a1 umělá obnova sadbou MZD 188640

C a2 umělá obnova sadbou OD 201690

C b1 ochrana kultur proti buřeni 150165

C b2 ochrana kultur proti zvěři 112840

C g1  prořezávky 44650

- d oplocenky 0

21

38 305,00 Kč

697 985,00 Kč

20 115,00 Kč

62 100,00 Kč

75 250,00 Kč

Obec Chuderov, 
Chuderov 63, 400 02 
Ústí nad Labem, IČ 

00266809

47 075,00 Kč

Obec Povrly, Mírová 
165/7 403 32 Povrly, IČ 

00266931 

25

26

27

Obec Markvartice, 
Markvartice 280, 407 42 

Markvartice, IČ 
00555916

Obec Lobendava, 
Lobendava 271, 407 82 

Lobendava, IČ 
00555983

Obec Vilémov, Vilémov 
172, 473 80 Vilémov, IČ 

00261769

24

Město Velký Šenov, 
Mírové náměstí 342, 

407 78 Velký Šenov, IČ 
00261734

Městské lesy Chomutov, 
příspěvková organizace, 
Hora Sv. Šebestiána 90, 

431 82 Hora Sv. 
Šebestána, IČ 

46790080

22

23

133 975,00 Kč

30 577,00 Kč

87 022,00 Kč

13 065,00 Kč

40 336,00 Kč

48 878,00 Kč

24 881,00 Kč

453 369,00 Kč

Stránka 4



- a1 umělá obnova sadbou MZD 0

- a2 umělá obnova sadbou OD 0

D b1 ochrana kultur proti buřeni 20970

D b2 ochrana kultur proti zvěři 20230

- g1  prořezávky 0

- d oplocenky 0

C,D a1 umělá obnova sadbou MZD 14400

C,D a2 umělá obnova sadbou OD 80100

C,D b1 ochrana kultur proti buřeni 179505

C,D b2 ochrana kultur proti zvěři 55685

- g1  prořezávky 0

C,D d oplocenky 89250

- a1 umělá obnova sadbou MZD 0

- a2 umělá obnova sadbou OD 0

C b1 ochrana kultur proti buřeni 16290

C,D b2 ochrana kultur proti zvěři 1400

C,D g1  prořezávky 28050

- d oplocenky 0

- a1 umělá obnova sadbou MZD 0

C,D a2 umělá obnova sadbou OD 104940

C,D b1 ochrana kultur proti buřeni 51480

C,D b2 ochrana kultur proti zvěři 43855

C g1  prořezávky 61450

- d oplocenky

- a1 umělá obnova sadbou MZD 0

- a2 umělá obnova sadbou OD 0

- b1 ochrana kultur proti buřeni 0

- b2 ochrana kultur proti zvěři 0

D g1  prořezávky 20550

- d oplocenky 0

D a1 umělá obnova sadbou MZD 6600

D a2 umělá obnova sadbou OD 12240

D b1 ochrana kultur proti buřeni 38385

D b2 ochrana kultur proti zvěři 14070

- g1  prořezávky 0

- d oplocenky 0

D a1 umělá obnova sadbou MZD 2400

D a2 umělá obnova sadbou OD 6750

C,D b1 ochrana kultur proti buřeni 10890

C,D b2 ochrana kultur proti zvěři 8470

- g1  prořezávky 0

- d oplocenky 0

418 940,00 Kč

45 740,00 Kč

Správa městských lesů 
Most-příspěvková 

organizace, Loupnická 
176, 435 43 Litvínov-
Janov, IČ 47324210 

31

28

29

30

Obec Velká Bukovina, 
Velká Bukovina 178, 

407 29 Velká Bukovina, 
IČ 0555886

Město Vroutek, Náměstí 
Míru 166, 439 82 

Vroutek, IČ 00265705

Obec Veselé, Veselé 
153, 405 02 Děčín 2, IČ 

0555908

Obec Kunratice, 
Kunratice 108, 405 02 
Děčín, IČ 00831379

Správa lesu města 
Česká Kamenice, 

příspěvková organizace

32

33

Obec Radonice, 
Radonice 1, 431 55 

Radonice, IČ 00262111
41 200,00 Kč

28 510,00 Kč

261 725,00 Kč

34

20 550,00 Kč

71 295,00 Kč

18 518,00 Kč

26 761,00 Kč

272 118,00 Kč

29 710,00 Kč

170 001,00 Kč

13 348,00 Kč

46 309,00 Kč

Stránka 5



C a1 umělá obnova sadbou MZD 13248

C a2 umělá obnova sadbou OD 51216

C,D b1 ochrana kultur proti buřeni 5985

C,D b2 ochrana kultur proti zvěři 6412

C,D g1  prořezávky 70650

C d oplocenky 37800

C,D a1 umělá obnova sadbou MZD 7200

C,D a2 umělá obnova sadbou OD 59400

C,D b1 ochrana kultur proti buřeni 9585

C,D b2 ochrana kultur proti zvěři 7455

C,D g1  prořezávky 8700

- d oplocenky 0

C a1 umělá obnova sadbou MZD 178932

- a2 umělá obnova sadbou OD 0

C b1 ochrana kultur proti buřeni 25425

C b2 ochrana kultur proti zvěři 19775

- g1  prořezávky 0

- d oplocenky 0

- a1 umělá obnova sadbou MZD 0

- a2 umělá obnova sadbou OD 0

C,D b1 ochrana kultur proti buřeni 29385

C,D b2 ochrana kultur proti zvěři 20965

- g1  prořezávky 0

- d oplocenky 0

- a1 umělá obnova sadbou MZD 0

- a2 umělá obnova sadbou OD 0

D b1 ochrana kultur proti buřeni 75960

D b2 ochrana kultur proti zvěři 17115

- g1  prořezávky 0

D d oplocenky 25900

C a1 umělá obnova sadbou MZD 22080

C a2 umělá obnova sadbou OD 30600

C b1 ochrana kultur proti buřeni 159705

C b2 ochrana kultur proti zvěři 15960

C g1  prořezávky 36200

C d oplocenky 26600

C a1 umělá obnova sadbou MZD 10080

- a2 umělá obnova sadbou OD 0

C b1 ochrana kultur proti buřeni 7875

C b2 ochrana kultur proti zvěři 2625

- g1  prořezávky 0

C d oplocenky 51310

39

40

41

FINE DREAM s.r.o., 
Přístavní 321/14, 170 00 
Praha 7, IČ 272245039

Obec Křimov, Křimov 1, 
430 01 Chomutov, IČ 

00261971
224 132,00 Kč

Obec Ludvíkovice, 
Ludvíkovice 71, 407 13 

Ludvíkovice, IČ 
00831964

185 311,00 Kč35

Obec Arnoltice, 
Arnoltice 34, 405 02 
Děčín, IČ 0261173

92 340,00 Kč36

118 975,00 Kč

FINE DREAM s.r.o., 
Přístavní 321/14, 170 00 
Praha 7, IČ 272245039

291 145,00 Kč

Obec Ohníč, Ohníč 30, 
417 65 Ohníč, IČ 

00266540
71 890,00 Kč

FINE DREAM s.r.o., 
Přístavní 321/14, 170 00 
Praha 7, IČ 272245039

50 350,00 Kč

37

38

120 367,00 Kč

59 979,00 Kč

145 583,00 Kč

77 279,00 Kč

189 110,00 Kč

46 695,00 Kč

32 704,00 Kč

Stránka 6



- a1 umělá obnova sadbou MZD 0

C a2 umělá obnova sadbou OD 144360

C b1 ochrana kultur proti buřeni 27720

C b2 ochrana kultur proti zvěři 46480

C g1  prořezávky 72550

- d oplocenky 0

- a1 umělá obnova sadbou MZD 0

- a2 umělá obnova sadbou OD 0

C b1 ochrana kultur proti buřeni 30240

C b2 ochrana kultur proti zvěři 33110

C g1  prořezávky 121900

- d oplocenky 0

- a1 umělá obnova sadbou MZD 0

C a2 umělá obnova sadbou OD 304560

C b1 ochrana kultur proti buřeni 63945

- b2 ochrana kultur proti zvěři 0

C g1  prořezávky 23400

C d oplocenky 437500

- a1 umělá obnova sadbou MZD 0

C a2 umělá obnova sadbou OD 27900

C b1 ochrana kultur proti buřeni 54360

C b2 ochrana kultur proti zvěři 16065

C g1  prořezávky 73950

C d oplocenky 168700

- a1 umělá obnova sadbou MZD 0

- a2 umělá obnova sadbou OD 0

C b1 ochrana kultur proti buřeni 7155

- b2 ochrana kultur proti zvěři 0

C g1  prořezávky 52550

C d oplocenky 17500

- a1 umělá obnova sadbou MZD 0

D a2 umělá obnova sadbou OD 98550

D b1 ochrana kultur proti buřeni 62190

D b2 ochrana kultur proti zvěři 34755

D g1  prořezávky 13650

- d oplocenky 0

- a1 umělá obnova sadbou MZD 0

D a2 umělá obnova sadbou OD 17820

D b1 ochrana kultur proti buřeni 7110

- b2 ochrana kultur proti zvěři 0

- g1  prořezávky 0

- d oplocenky 0

43

44

Město Hrob, U Radnice 
234, 417 04 Hrob, IČ 

00266337

48

77 205,00 Kč

Město Krupka, 
Mariánské náměstí 22, 

417 41 Krupka, IČ 
00266418

291 110,00 Kč

Košťany Holdings s.r.o., 
Lidická 60, 417 23 

Košťany, IČ 25006371
185 250,00 Kč

42

Obec Malšovice, 
Malšovice 16, 405 02 

Děčín, IČ 0261548
209 145,00 Kč

45

46

47

Košťany Holdings s.r.o., 
Lidická 60, 417 23 

Košťany, IČ 25006371
829 405,00 Kč

Obec Libouchec, 
Libouchec 211, 403 35 

Libouchec, IČ 00266833
340 975,00 Kč

24 930,00 Kč
Obec Těchlovice 

Těchlovice 37, 405 02 
Těchlovice, IČ 

64679446

135 848,00 Kč

16 193,00 Kč

189 088,00 Kč

120 327,00 Kč

538 732,00 Kč

221 477,00 Kč

50 148,00 Kč

Stránka 7



- a1 umělá obnova sadbou MZD 0

C,D a2 umělá obnova sadbou OD 420480

C,D b1 ochrana kultur proti buřeni 172620

C,D b2 ochrana kultur proti zvěři 30590

C,D g1  prořezávky 102850

C,D d oplocenky 203000

D a1 umělá obnova sadbou MZD 11040

C,D a2 umělá obnova sadbou OD 12276

C,D b1 ochrana kultur proti buřeni 32355

C,D b2 ochrana kultur proti zvěři 25165

- g1  prořezávky 0

- d oplocenky 0

D a1 umělá obnova sadbou MZD 95640

D a2 umělá obnova sadbou OD 22320

D b1 ochrana kultur proti buřeni 6300

- b2 ochrana kultur proti zvěři 0

D g1  prořezávky 17100

- d oplocenky 0

C,D a1 umělá obnova sadbou MZD 111240

C,D a2 umělá obnova sadbou OD 65520

C,D b1 ochrana kultur proti buřeni 212355

C,D b2 ochrana kultur proti zvěři 165165

- g1  prořezávky 0

C,D d oplocenky 152740

D a1 umělá obnova sadbou MZD 78600

- a2 umělá obnova sadbou OD 0

C,D b1 ochrana kultur proti buřeni 64170

C,D b2 ochrana kultur proti zvěři 49910

- g1  prořezávky 0

- d oplocenky 0

D a1 umělá obnova sadbou MZD 127800

- a2 umělá obnova sadbou OD 0

D b1 ochrana kultur proti buřeni 7875

D b2 ochrana kultur proti zvěři 5425

- g1  prořezávky 0

D d oplocenky 21000

D a1 umělá obnova sadbou MZD 148944

- a2 umělá obnova sadbou OD 0

- b1 ochrana kultur proti buřeni 0

- b2 ochrana kultur proti zvěři 0

D g1  prořezávky 900

D d oplocenky 438200

Lesní úřad Děčín, 
Bynovská 74/20, 405 02 

Děčín, IČ 47274760
929 540,00 Kč49

50

51

52

Obec Valkeřice, 
Valkeřice 229, 407 24 

Valkeřice, IČ 00555967
80 836,00 Kč

Město Dolní Poustevna, 
Vilémovská 77, 407 82 

Dolní Poustevna, IČ 
00261289

141 360,00 Kč

53

NIKA s.r.o., 
Suchohrdelská 3497/24, 

669 02 Znojmo, IČ 
62414046

55

Město Verneřice, Mírové 
náměstí 138, 407 25 

Verneřice, IČ 00261742
707 020,00 Kč

Obecní lesy Heřmanov 
s.r.o., Heřmanov 13, 

405 02 Děčín, IČ 
27359247

192 680,00 Kč

588 044,00 Kč

54
Obec Dobkovice, 

Dobkovice101, 407 03 
Dobkovice, IČ 00261246

162 100,00 Kč

381 958,00 Kč

105 290,00 Kč

603 773,00 Kč

52 506,00 Kč

91 819,00 Kč

459 238,00 Kč

125 153,00 Kč

Stránka 8



 

Krajský úřad Ústeckého kraje, Velká Hradební 3118/48, 400 02 Ústí nad Labem 
Tel.: +420 475 657 111, Fax: +420 475 200 245, Url: www.kr-ustecky.cz, E-mail: urad@kr-ustecky.cz   
IČ: 70892156, DIČ: CZ70892156, Bankovní spojení: Česká spořitelna, a.s., č. ú.  4932032/0800 
 

1/5 

Číslo smlouvy:   

 
 

Smlouva o poskytnutí investi ční dotace 
v rámci Společného programu na podporu výměny kotl ů 

uzavřená v souladu  s ustanovením § 10a odst. 3 a 5 zákona  č. 250/2000 Sb., o roz-
počtových pravidlech územních rozpo čtů, ve znění pozd ějších p ředpis ů (dále jen 

,,zákon č. 250/2000 Sb.“)  
 

 

I. 

SMLUVNÍ STRANY 

1. Ústecký kraj 

se sídlem: Velká Hradební 3118/48 400 02 Ústí nad Labem 

zastoupen: Oldřichem Bubeníčkem, hejtmanem kraje 

IČ: 70892156 

DIČ: CZ70892156 

bankovní spojení: Česká spořitelna, a.s., č. ú. 4932032/0800 

(dále jen "poskytovatel") 

a 

2. příjemce (jméno a p říjmení) :   

bydlištěm:  

datum narození, rodné číslo:  

bankovní spojení:  

(dále jen "příjemce") 

uzavírají níže uvedeného dne, měsíce a roku tuto 

 
 
 

Smlouvu o poskytnutí investi ční dotace 
k realizaci projektu v rámci *. Společné výzvy Ústeckého kraje a Ministerstva životního prostředí 

k podávání žádostí o poskytnutí dotace ze Společného programu na podporu výměny kotlů  
na základě žádosti 

 
JID......................... ze dne.............................. 

mosnicka.r
Text napsaný psacím strojem
Příloha č. 41 k usnesení č. 216/77R/2015



 

Krajský úřad Ústeckého kraje, Velká Hradební 3118/48, 400 02 Ústí nad Labem 
Tel.: +420 475 657 111, Fax: +420 475 200 245, Url: www.kr-ustecky.cz, E-mail: urad@kr-ustecky.cz   
IČ: 70892156, DIČ: CZ70892156, Bankovní spojení: Česká spořitelna, a.s., č. ú.  4932032/0800 
 

2/5 

II. 

ZÁKLADNÍ USTANOVENÍ 
1) Dotace je ve smyslu zákona č. 320/2001 Sb., o finanční kontrole ve veřejné správě a o změně 

některých zákonů (zákon o finanční kontrole), ve znění pozdějších předpisů (dále jen "zákon 
o finanční kontrole"), veřejnou finanční podporou a vztahují se na ni ustanovení tohoto zákona. 

2) Smluvní strany prohlašují, že pro právní vztah založený touto smlouvou jsou stejně jako ustanovení 
této smlouvy právně závazná ustanovení obsažená v dokumentu Přílohy XIII Směrnice č. 6/2010  
Ministerstva životního prostředí o poskytování finančních prostředků ze Státního fondu životního 
prostředí ČR v rámci Společného programu na podporu výměny kotlů (dále jen „Program“) účinné 
od **. **. 20**, a ustanovení obsažená v Zásadách pro poskytování podpory z Fondu životního 
prostředí Ústeckého kraje v rámci Programu (dále jen „Zásady“), schválených Radou Ústeckého 
kraje dne **. **. 20**. Příjemce prohlašuje, že se s obsahem Programu a Zásad podrobně seznámil 
a jeho ustanovení jsou pro něj zcela srozumitelná. 

3) Neoprávněné použití dotace nebo zadržení prostředků poskytnutých z rozpočtu poskytovatele 
je porušením rozpočtové kázně podle § 22 zákona č. 250/2000 Sb., o rozpočtových pravidlech 
územních rozpočtů, ve znění pozdějších předpisů (dále jen "zákon č. 250/2000 Sb."). V případě 
porušení rozpočtové kázně bude postupováno dle zákona č. 250/2000 Sb. Za porušení rozpočtové 
kázně je považováno také provozování nového kotle v rozporu se smlouvou o poskytnutí dotace 
a neznehodnocení stávajícího kotle. Dále nepředložení dokladů o koupi/pořízení topného materiálu 
anebo jakékoliv úpravy nového kotle pořízeného s podporou v rámci Programu. 

III. 

PŘEDMĚT SMLOUVY 
1) Předmětem této smlouvy je závazek poskytovatele poskytnout příjemci podle dále sjednaných 

podmínek účelově určenou dotaci a závazek příjemce tuto dotaci přijmout a užít v souladu s jejím 
účelovým určením, za podmínek stanovených touto smlouvou, Programem, Zásadami 
a *. Společnou výzvou k podávání žádostí o poskytnutí dotace ze Společného programu 
na podporu výměny kotlů (dále jen "Výzva"). 

IV. 

ÚČELOVÉ URČENÍ A VÝŠE DOTACE 
1) Poskytovatel podle této smlouvy, Zásad, Programu a Výzvy poskytne příjemci investiční dotaci 

ve výši ………………………………,-- K č (slovy……………………. korun českých) 

na výměnu stávajícího ručně plněného kotle na tuhá paliva za nový zdroj tepla, a to nový účinný 
nízkoemisní tepelný zdroj 

popis nového kotle  

(dále jen „nový kotel“) 

pro rodinný d ům/objekt k bydlení 

na adrese:  

na pozemku parc. č.:  

a zapsaný na LV č.:  

v katastrálním území:  

v obci:  



 

Krajský úřad Ústeckého kraje, Velká Hradební 3118/48, 400 02 Ústí nad Labem 
Tel.: +420 475 657 111, Fax: +420 475 200 245, Url: www.kr-ustecky.cz, E-mail: urad@kr-ustecky.cz   
IČ: 70892156, DIČ: CZ70892156, Bankovní spojení: Česká spořitelna, a.s., č. ú.  4932032/0800 
 

3/5 

(dále jen „objekt“) 

Dotace je účelově určena k úhradě uznatelných nákladů projektu vymezených v čl. VI. této 
smlouvy. 

V. 

ZÁVAZKY SMLUVNÍCH STRAN 
1) Poskytovatel se zavazuje poskytnout dotaci příjemci převodem na účet příjemce uvedený v čl. I. 

této smlouvy jednorázovou úhradou ve výši ve výši ****** Kč (slovy ****** korun českých) 
do 30 dnů ode dne nabytí účinnosti této smlouvy. 

2) Příjemce se zavazuje vůči poskytovali, že: 

a) umožní v souladu se zákonem o finanční kontrole provedení následné kontroly projektu 
a předloží při kontrole všechny potřebné účetní a jiné doklady, 

b) při peněžních operacích dle čl. VIII. této smlouvy převede peněžní prostředky na účet 
poskytovatele uvedený v čl. I. této smlouvy a při těchto peněžních operacích bude vždy uvádět 
variabilní symbol (rodné číslo), 

c) umožní a poskytne součinnost při provedení kontroly provozu nového kotle v objektu, 
do kterého jej pořídil, po dobu 10 let ode dne nabytí účinnosti této smlouvy. Kontrolou provozu 
se rozumí provedení kontroly daného nového kotle na místě, kontrola topného materiálu, zda-li 
odpovídá topnému materiálu předepsanému výrobcem nového kotle, a to na základě 
předchozího vyrozumění o dni a hodině provedení kontroly poskytovatelem, 

d) dále umožní po dobu 10 let ode dne nabytí účinnosti této smlouvy kontrolu dokladů 
o koupi/pořízení topného materiálu pro nový kotel, a to zpětně ode dne nabytí účinnosti 
smlouvy o poskytnutí dotace do dne provádění kontroly a poskytne k tomu potřebnou 
součinnost. Příjemce podpory má povinnost uchovat tyto doklady pro účel kontroly za tři 
po sobě následující topné sezóny před dnem prováděné kontroly. Topnou sezónou se pro 
účely této smlouvy rozumí období od 1. 9. běžného kalendářního roku do 31. 5. následujícího 
kalendářního roku, 

e) smluvně zajistí u třetích osob, jimž zcizuje nebo přenechává rodinný dům/bytovou jednotku 
k užívání, do kterého/které pořídil nový kotel, možnost kontroly dle písmena c) a d) a dodržení 
informační povinnosti dle písmena i) tohoto odstavce smlouvy, 

f)    bude řádně provozovat a udržovat nový kotel podpořený z Programu po dobu 10 let ode dne 
nabytí účinnosti této smlouvy, řádným provozováním a udržováním nového kotle se rozumí 
zejména používání pouze takového paliva, pro které výrobce nového kotle garantuje 
požadovaný výkon a emisní parametry,  

g) nezcizí nový kotel po dobu 10 let ode dne nabytí účinnosti této smlouvy, kdy toto pravidlo 
se neuplatní v případě, že jej vymění bez nároku na dotaci z Programu za zdroj se stejnými 
nebo lepšími ekologickými parametry, o této výměně však bude poskytovatele neprodleně 
informovat,  

h) pro případ, kdy dojde ke zcizení (např. prodej, darování) rodinného domu/bytové jednotky, 
smluvně zajistí, aby nový nabyvatel provozoval, nezcizil a udržoval nový kotel podpořený 
z Programu po dobu 10 let ode dne nabytí účinnosti této smlouvy nebo aby jej mohl vyměnit 
pouze za zdroj se stejnými nebo lepšími ekologickými parametry a též dodržel písmena j) a k) 
tohoto odstavce, 

i)    neprodleně informuje poskytovatele o všech změnách ve vlastnických právech příjemce 
k rodinnému domu/bytové jednotce či v jeho identifikačních údajích, nejpozději však do 10 dnů 
ode dne kdy nastala daná změna. V případě změny účtu je příjemce povinen rovněž doložit 
vlastnictví k účtu, a to kopií příslušné smlouvy nebo potvrzením peněžního ústavu. Z důvodu 



 

Krajský úřad Ústeckého kraje, Velká Hradební 3118/48, 400 02 Ústí nad Labem 
Tel.: +420 475 657 111, Fax: +420 475 200 245, Url: www.kr-ustecky.cz, E-mail: urad@kr-ustecky.cz   
IČ: 70892156, DIČ: CZ70892156, Bankovní spojení: Česká spořitelna, a.s., č. ú.  4932032/0800 
 

4/5 

změn identifikačních údajů smluvních stran není nutné uzavírat ke smlouvě dodatek, 

j)   bude provozovat nový kotel pouze se zdrojem vytápění se stejnými nebo lepšími ekologickými 
parametry než má nový kotel, jestliže takový další zdroj bude mít v rámci rodinného 
domu/bytové jednotky, 

k) bude v novém kotli používat pouze ta paliva, pro která výrobce garantuje požadovaný výkon 
a emisní parametry, 

l)   projekt nebude spolufinancován z jiné veřejné finanční podpory, s výjimkou poskytnutí půjčky 
či dotace ze strany obce, kdy souhrn půjčky nebo dotace ze strany obce a podpory 
z Programu nepřesáhne výši celkových nákladů na realizaci akce. 

3) Porušení povinnosti uvedené v odst. 2 písm. i) je považováno za porušení méně závažné 
povinnosti ve smyslu ust. § 10a odst. 6 a § 22 odst. 5 zákona č. 250/2000 Sb. a odvod za toto 
porušení rozpočtové kázně se stanoví ve výši 2 % z poskytnuté dotace za každé takové 
porušení. 

VI. 

UZNATELNÝ NÁKLAD 
1) "Uznatelným nákladem" je náklad, který současně splňuje všechny níže uvedené podmínky: 

a) vznikl a byl příjemcem uhrazen v období realizace projektu, tj. v období od vyhlášení výzvy 
do 9 měsíců ode dne odeslání vyrozumění o rozhodnutí orgánů kraje o poskytnutí dotace, 

b) byl vynaložen v souladu s účelovým určením dle čl. IV. této smlouvy, ostatními podmínkami 
této smlouvy, podmínkami Programu, Zásad a Výzvy, tedy na výměnu stávajícího ručně 
plněného kotle na tuhá paliva za nový účinný nízkoemisní tepelný zdroj, který je zapsán 
v Seznamu výrobků a technologií (SVT), zveřejněném na internetových stránkách fondu, 
a jeho instalaci, 

c) vyhovuje zásadám účelnosti, efektivnosti a hospodárnosti dle zákona o finanční kontrole. 

2) V případě, že účetní doklad obsahuje údaj o peněžní částce v cizí měně, popřípadě byl uhrazen 
a doložen bankovním výpisem/účetním dokladem v cizí měně, bude tato peněžní částka 
přepočtena na českou měnu podle směnného kurzu používaného Českou národní bankou 
ke dni proplacení účetního dokladu 

3) Všechny ostatní náklady vynaložené příjemcem jsou považovány za náklady neuznatelné. 

VII. 

SANKCE, VÝPOVĚĎ, ZRUŠENÍ SMLOUVY 
1) Poskytovatel je oprávněn v případě neplnění podmínek smlouvy požadovat na příjemci vrácení 

dotace a příjemce je povinen na výzvu poskytovatele prostředky poskytnuté dotací vrátit ve lhůtě 
stanovené poskytovatelem na účet poskytovatele uvedený v čl. I. této smlouvy. V případě 
prodlení příjemce s vrácením prostředků poskytnutých dotací, je poskytovatel oprávněn 
požadovat úhradu smluvní pokuty ve výši 15 % z těchto prostředků. Uvedené se nedotýká 
povinnosti úhrady úroků z prodlení. 

2) Poskytovatel je oprávněn vypovědět smlouvu v případě, že příjemce porušil smluvní povinnost 
stanovenou touto smlouvou. Výpověď musí mít písemnou formu a nabývá účinnosti uplynutím 
výpovědní lhůty, která činí 15 dnů. 

3) Smluvní strany mohou podat písemný návrh na zrušení smlouvy z důvodů uvedených v § 167 
odst. 1 správního řádu. Pokud strana smlouvy, které byl návrh doručen, s ním vysloví souhlas, 
smlouva zaniká dnem, kdy písemný souhlas dojde smluvní straně, která návrh podala. Pokud 



 

Krajský úřad Ústeckého kraje, Velká Hradební 3118/48, 400 02 Ústí nad Labem 
Tel.: +420 475 657 111, Fax: +420 475 200 245, Url: www.kr-ustecky.cz, E-mail: urad@kr-ustecky.cz   
IČ: 70892156, DIČ: CZ70892156, Bankovní spojení: Česká spořitelna, a.s., č. ú.  4932032/0800 
 

5/5 

strana smlouvy, které byl návrh doručen, s ním nevysloví souhlas, smlouva nezaniká. 

4) Spory z právních poměrů při poskytnutí dotace rozhoduje podle správního řádu Ministerstvo fi-
nancí ČR.  

VIII. 

ZÁVĚREČNÁ UJEDNÁNÍ 
1) Případné změny a doplňky této smlouvy budou smluvní strany řešit písemnými, vzestupně 
číslovanými dodatky k této smlouvě, které budou výslovně za dodatky této smlouvy označeny. 

2) Tato smlouva se vyhotovuje v čtyřech stejnopisech s platností originálu, z nichž dva stejnopisy 
obdrží poskytovatel a dva stejnopisy příjemce. 

3) Při bezhotovostních platbách uskutečňovaných mezi smluvními stranami a v souvislosti s touto 
smlouvou platí, že dnem splnění jakéhokoliv peněžního závazku je den, v němž byla patřičná 
částka odepsána z bankovního účtu poskytovatele/příjemce a přitom poukázána na bankovní 
účet příjemce/poskytovatele. 

4) Smluvní strany se dohodly, že jejich vzájemné písemnosti související s touto smlouvou 
se považují za doručené také v případě, že danou písemnost adresát odmítne převzít, 
doručovatel (provozovatel poštovních služeb) písemnost označí za nedoručitelnou na adresu 
udanou odesílateli adresátem nebo adresát si písemnost u doručovatele (provozovatele 
poštovních služeb) v úložní lhůtě nevyzvedne; dnem doručení je pak den, kdy se písemnost 
vrátila odesílateli. 

5) Pokud by mezi smluvními stranami vznikly spory o právech a povinnostech z této smlouvy, 
budou je smluvní strany řešit přednostně vzájemnou dohodou. 

6) Ustanovení čl. V. odst. 2 písm. e) a h) se nepoužije v případě, že příjemce vrátí celou dotaci 
poskytnutou příjemci poskytovateli na účet poskytovatele uvedený v čl. I. této smlouvy, 
a to do 60 dnů ode dne zcizení rodinného domu/bytové jednotky. 

7) Tato smlouva nabývá platnosti a účinnosti dnem podpisu poslední ze smluvních stran. 

8) Smluvní strany shodně prohlašují, že si smlouvu před jejím podpisem přečetly a že byla uzavřena 
po vzájemném projednání podle jejich pravé a svobodné vůle, určitě, vážně a srozumitelně, 
nikoliv v tísni za nápadně nevýhodných podmínek, a že se dohodly o celém jejím obsahu, což 
stvrzují svými podpisy. 

9) Příjemce uděluje poskytovateli v souladu s ustanovením § 5 odst. 2 zákona č. 101/2000 Sb., 
o ochraně osobních údajů a o změně některých zákonů, ve znění pozdějších předpisů (dále jen 
"zákon č. 101/2000 Sb.") souhlas ke zpracování svého rodného čísla za účelem realizace 
Programu, a to na dobu 10 let od nabytí účinnosti této smlouvy. Příjemce prohlašuje, že byl 
poučen o svých právech dle § 11, § 12 a § 21 zákona č. 101/2000 Sb. 

10) Doložka platnosti právního úkonu dle § 23 zákona č. 129/2000 Sb., o krajích (krajské 
zřízení), ve znění pozdějších předpisů: 

O poskytnutí dotace rozhodla Rada Ústeckého kraje svým usnesením č. **/***/20** ze dne **. **. 20**. 
 
V Ústí nad Labem dne  V                               dne                    
 
 
 
    
Poskytovatel :  Příjemce podpory: 
Ústecký kraj Jméno a příjmení:  
Oldřich Bubeníček, hejtman kraje 



 

 

DODATEK  Č. 4 SMLOUVY O POSKYTNUTÍ DOTACE Z ROZPO
PROSTŘEDKŮ REGIONÁLNÍ RADY REGIONU SOUDRŽNOSTI SEVEROZÁPAD

 

 
 
 
Regionální rada regionu soudržnosti Severozápad
se sídlem:    Berní 2261/1, 400 01, Ústí nad Labem
IČ:     75082136
DIČ:    CZ75082136 (není plátcem DPH)
zastoupená:   RSDr.

Severozápad
bankovní spojení:   Česká spo
číslo účtu:    2420682/0800
(dále jen „poskytovatel dotace“) 

a 

Ústecký kraj  
se sídlem:   Velká 
IČ:    70892156
DIČ:    CZ70892156
zastoupený:   Oldř
zapsaný v obchodním rejstříku (či jiné evidenci)
bankovní spojení:  Česká spo
číslo účtu:   1626312/0800
(dále jen „příjemce dotace“) 
 

Dodatek č. 4 Smlouvy  
z rozpo čtových prost

 

A) Na základ ě usnesení Výboru Regionální rady regionu soudržnosti Severozápad 
ze dne 6. 3. 2013 se článek XXI. 
a nahrazuje se tímto z něním:

 

Původní zn ění čl. XXI.  

Porušení rozpo čtové kázn
1. Pokud poskytovatel dotace nebo orgán oprávn

příjemce dotace nesplnil nebo neplní n
poskytovatel dotace oprávně
vedoucí ke zjištění, zda došlo k nesrovnalosti
o obecných ustanoveních o
Fondu soudržnosti a o zrušení na
zákona č. 250/2000 Sb., o
předpisů, či k jinému porušení smluvních podmínek.

                                                      
1 Pokud lze podmínku splnit dodatečně, má příjemce dotace možnost požádat poskytovatele dotace o poskytnutí p

Poskytovatel dotace jeho žádost posoudí a rozhodne o poskytnutí dodate
v poskytnuté lhůtě nebude ze strany poskytovatele dotace považováno za porušení podmíne

2 Nesrovnalostí se podle Nařízení Rady (ES) č
příjemce dotace, které vede nebo by mohlo vést ke ztrát
souhrnného rozpočtu. 

Sídlo: 
Berní 2261/1, 400 01, Ústí nad Labem 
tel.: 475 240 600, fax: 475 240 610 
www.nuts2severozapad.cz, www.europa.eu

O POSKYTNUTÍ DOTACE Z ROZPOČTOVÝCH 
 REGIONÁLNÍ RADY REGIONU SOUDRŽNOSTI SEVEROZÁPAD  

Regionální rada regionu soudržnosti Severozápad  
Berní 2261/1, 400 01, Ústí nad Labem 
75082136 
CZ75082136 (není plátcem DPH) 
RSDr. Milanem Pipalem, předsedou Regionální rady regionu soudržnosti 
Severozápad 
Česká spořitelna, a. s., Olbrachtova 1929/62, 140 00 Praha 4
2420682/0800 

Velká Hradební 3118/48, 400 02 Ústí nad Labem 
70892156 
CZ70892156 
Oldřichem Bubeníčkem, hejtmanem Ústeckého kraje
či jiné evidenci) 
Česká spořitelna, a.s., Olbrachtova 1929/62, 140 00 Praha 4
1626312/0800 

 č. CZ.1.09/3.1.00/22.00587 o poskytnutí dotace 
tových prost ředků  Regionální rady regionu soudržnosti 

Severozápad 
(dále jen „Dodatek“) 

 usnesení Výboru Regionální rady regionu soudržnosti Severozápad 
lánek XXI. Smlouvy ve zn ění dodatk ů č. 1,2 a 3 vypouští v celém rozsahu 
ěním:  

XXI. 
tové kázn ě, porušení smluvních podmínek, nesrovnalosti

Pokud poskytovatel dotace nebo orgán oprávněný ke kontrole podle článku
íjemce dotace nesplnil nebo neplní některou z podmínek vyplývajících z

atel dotace oprávněn pozastavit proplácení prostředků dotace a zahájit pot
ní, zda došlo k nesrovnalosti2 ve smyslu Nařízení Rady (ES) 

obecných ustanoveních o Evropském fondu pro regionální rozvoj, Evropském sociá
Fondu soudržnosti a o zrušení nařízení (ES) č. 1260/1999, popř. k porušení rozpo

250/2000 Sb., o rozpočtových pravidlech územních rozpočtů, ve zn
i k jinému porušení smluvních podmínek. 

říjemce dotace možnost požádat poskytovatele dotace o poskytnutí přim
Poskytovatel dotace jeho žádost posoudí a rozhodne o poskytnutí dodatečné lhůty nebo o zamítnutí žádosti. Případné dodate

 nebude ze strany poskytovatele dotace považováno za porušení podmínek Smlouvy. 
ízení Rady (ES) č. 1083/2006 rozumí porušení právních předpisů Společenství v dů

íjemce dotace, které vede nebo by mohlo vést ke ztrátě v souhrnném rozpočtu Evropské unie, a to započ

www.nuts2severozapad.cz, www.europa.eu 

Pracoviště: 
Závodní 379/84A, 360 06 Karlovy Vary 
tel.: 353 502 624, fax: 353 502 353 
e-mail: ridiciorgan@nuts2severozapad.cz

1/5 

edsedou Regionální rady regionu soudržnosti 

itelna, a. s., Olbrachtova 1929/62, 140 00 Praha 4 

Ústeckého kraje 

itelna, a.s., Olbrachtova 1929/62, 140 00 Praha 4 

o poskytnutí dotace 
 Regionální rady regionu soudržnosti 

 usnesení Výboru Regionální rady regionu soudržnosti Severozápad č. 17/70/2013 
vypouští v celém rozsahu 

, porušení smluvních podmínek, nesrovnalosti  
lánku XIV. Smlouvy zjistí, že 

kterou z podmínek vyplývajících z této Smlouvy1, je 
 dotace a zahájit potřebné kroky 

ízení Rady (ES) č. 1083/2006 
Evropském fondu pro regionální rozvoj, Evropském sociálním fondu a 

porušení rozpočtové kázně podle 
čtů, ve znění pozdějších 

řiměřené lhůty ke zjednání nápravy. 
řípadné dodatečné splnění podmínky 

důsledku jednání nebo opomenutí 
tu Evropské unie, a to započtením neoprávněného výdaje do 

mail: ridiciorgan@nuts2severozapad.cz 

mosnicka.r
Text napsaný psacím strojem
Příloha č. 42 k usnesení č. 219/77R/2015



 

 

DODATEK  Č. 4 SMLOUVY O POSKYTNUTÍ DOTACE Z ROZPO
PROSTŘEDKŮ REGIONÁLNÍ RADY REGIONU SOUDRŽNOSTI SEVEROZÁPAD

 

2. Porušením rozpočtové kázně
které má za následek neoprávn
z rozpočtu poskytovatele dotace, pokud toto jednání má p
jeho základní kritéria stanovená ve Smlouv
harmonogram, rozpočet, monitorovací indikátory apod.), má vliv na realizované výstupy projektu, 
zejména jejich udržitelnost, podle podmíne
porušení smluvních podmínek, kdy p
stanovených ve Smlouvě, aniž by toto jednání muselo mít p
výstupy (povinnost vést účetnictví, povinnost archivace, zadávání zakázek v souladu se Smlouvou 
apod.). 

3. Vedle skutečností uvedených v odst.
Sb., o rozpočtových pravidlech územních rozpo
jako porušení rozpočtové kázn
zásadního významu. 

4. Pokud zjištěná skutečnost bude ze strany p
je příjemce dotace povinen provés
dotace. Odvod za porušení rozpo
zadržených prostředků. Za prodlení s odvodem za porušení rozpo
povinen zaplatit penále ve výši 1 promile z 
výše tohoto odvodu. Penále se po
rozpočtové kázně, do dne, kdy byly prost
nepřesáhne 1.000 Kč, se neuloží.

5. Pokud poskytovatel dotace zjistí porušení podmínek, za kterých byla dotace poskytnuta, ješt
proplacením dotace, nebo její 
korekci dotčených výdajů. Ke korekci dojde v rámci nejbližší Žádosti o platbu, a to formou ponížení 
celkové sumy výdajů, které byly shledány p
O krácení způsobilých výdaj
poskytovatele dotace ke krácení vedly.

6. V případě, že dojde k porušení povinností dle
bylo způsobeno okolnostmi vylu
sesuvy půdy, teroristický útok, stávka), rozhoduje o dalším postupu poskytovatel dotace.

7. Při vrácení dotace je příjemce dotace povinen uvést
8. Poskytovatel dotace si vyhrazuje právo pozastavit proplácení finan

 

Nové zn ění článku XXI. 

Porušení rozpo čtové kázn
1. Porušením rozpočtové kázně

poskytnutých z rozpočtu poskytovatele dotace,
projektu, zejména na jeho základní kritéria stanovená ve Smlouv
určení dotace, harmonogram, rozpo
výstupy projektu, zejména jejich udržitelnost, podle podmínek stanovených ve Smlouv
představuje jiné porušení smluvních podmínek, kdy p
povinností stanovených ve Smlouv
a jeho výstupy (povinnost vést ú
Smlouvou apod.). 

2. Neoprávněným použitím pen

                                                      
3 Viz § 22 zákona č. 250/2000 Sb., o rozpočtových pravidlech územních rozpo
4 Neoprávněným použitím peněžních prostředků

podmínky, za kterých byly příslušné peněžní prost
5 Za zadržení peněžních prostředků je považováno porušení povinnosti vrácení poskytnutých 

stanoveném termínu. 

O POSKYTNUTÍ DOTACE Z ROZPOČTOVÝCH 
 REGIONÁLNÍ RADY REGIONU SOUDRŽNOSTI SEVEROZÁPAD  

tové kázně3 se pro účely této Smlouvy rozumí každé jednání p
které má za následek neoprávněné použití4 nebo zadržení5 finančních prost

tu poskytovatele dotace, pokud toto jednání má přímý vliv na realizaci projektu, zejména na 
jeho základní kritéria stanovená ve Smlouvě (účel projektu, výše a úč

et, monitorovací indikátory apod.), má vliv na realizované výstupy projektu, 
zejména jejich udržitelnost, podle podmínek stanovených ve Smlouvě nebo p
porušení smluvních podmínek, kdy příjemce dotace vůbec neplní některou z

ě, aniž by toto jednání muselo mít přímý vliv na realizaci projektu a jeho 
četnictví, povinnost archivace, zadávání zakázek v souladu se Smlouvou 

ností uvedených v odst. 2 může poskytovatel dotace v souladu se zákonem 
tových pravidlech územních rozpočtů, rovněž posoudit i jiné jednání

tové kázně, zejména pokud posoudí, že porušení povinností p

nost bude ze strany příjemce dotace představovat porušení rozpo
íjemce dotace povinen provést odvod za porušení rozpočtové kázně do rozpo

dotace. Odvod za porušení rozpočtové kázně odpovídá částce neoprávn
. Za prodlení s odvodem za porušení rozpočtové kázn

it penále ve výši 1 promile z částky odvodu za každý den prodlení, nejvýše však do 
výše tohoto odvodu. Penále se počítá ode dne následujícího po dni, kdy došlo k porušení 

, do dne, kdy byly prostředky odvedeny. Penále, které v jednotlivých 
, se neuloží. 

Pokud poskytovatel dotace zjistí porušení podmínek, za kterých byla dotace poskytnuta, ješt
proplacením dotace, nebo její části, ke které se dané porušení váže, je oprávn

Ke korekci dojde v rámci nejbližší Žádosti o platbu, a to formou ponížení 
, které byly shledány při kontrole dané Žádosti o platbu jako zp

sobilých výdajů bude příjemce dotace písemně informován, v
poskytovatele dotace ke krácení vedly. 

porušení povinností dle této Smlouvy a příjemce dotace prokáže, že porušení 
sobeno okolnostmi vylučujícími odpovědnost (např. zemětřesení, požár, bou

roristický útok, stávka), rozhoduje o dalším postupu poskytovatel dotace.

íjemce dotace povinen uvést následující variabilní symbol: 00
Poskytovatel dotace si vyhrazuje právo pozastavit proplácení finančních prostř

XXI. 
tové kázn ě, porušení smluvních podmínek, nesrovnalosti

tové kázně je každé neoprávněné použití nebo zadržení pen
tu poskytovatele dotace, pokud toto jednání má p

projektu, zejména na jeho základní kritéria stanovená ve Smlouvě (účel projektu, výše a ú
ení dotace, harmonogram, rozpočet, monitorovací indikátory apod.), má vliv na realizované 

jména jejich udržitelnost, podle podmínek stanovených ve Smlouv
edstavuje jiné porušení smluvních podmínek, kdy příjemce dotace vůbec neplní n

povinností stanovených ve Smlouvě, aniž by toto jednání muselo mít přímý vliv na realizaci 
a jeho výstupy (povinnost vést účetnictví, povinnost archivace, zadávání zakázek v souladu se 

ným použitím peněžních prostředků podle odstavce 1 je jejich použití, kterým byla 

tových pravidlech územních rozpočtů. 
edků je jejich použití, kterým byla porušena povinnost stanovená zákonem nebo Smlouvou,

žní prostředky poskytnuty; dále se jím rozumí i to, nelze-li prokázat, jak byly tyto pen
 je považováno porušení povinnosti vrácení poskytnutých prostředků zpět do rozpo

2/5 

ely této Smlouvy rozumí každé jednání příjemce dotace, 
ních prostředků poskytnutých 

lizaci projektu, zejména na 
el projektu, výše a účelové určení dotace, 

et, monitorovací indikátory apod.), má vliv na realizované výstupy projektu, 
ě nebo představuje jiné 
ěkterou z jeho povinností 

ímý vliv na realizaci projektu a jeho 
etnictví, povinnost archivace, zadávání zakázek v souladu se Smlouvou 

že poskytovatel dotace v souladu se zákonem č. 250/2000 
ž posoudit i jiné jednání příjemce dotace 

, zejména pokud posoudí, že porušení povinností příjemcem je 

edstavovat porušení rozpočtové kázně 
ě do rozpočtu poskytovatele 

ástce neoprávněně použitých nebo 
tové kázně je příjemce dotace 

ástky odvodu za každý den prodlení, nejvýše však do 
ítá ode dne následujícího po dni, kdy došlo k porušení 

edky odvedeny. Penále, které v jednotlivých případech 

Pokud poskytovatel dotace zjistí porušení podmínek, za kterých byla dotace poskytnuta, ještě před 
ásti, ke které se dané porušení váže, je oprávněn provést finanční 

Ke korekci dojde v rámci nejbližší Žádosti o platbu, a to formou ponížení 
i kontrole dané Žádosti o platbu jako způsobilé. 

 informován, včetně důvodů, které 

íjemce dotace prokáže, že porušení 
esení, požár, bouře, záplavy, 

roristický útok, stávka), rozhoduje o dalším postupu poskytovatel dotace. 

edující variabilní symbol: 00587.  
ních prostředků dotace. 

, porušení smluvních podmínek, nesrovnalosti  
né použití nebo zadržení peněžních prostředků 

pokud toto jednání má přímý vliv na realizaci 
el projektu, výše a účelové 

et, monitorovací indikátory apod.), má vliv na realizované 
jména jejich udržitelnost, podle podmínek stanovených ve Smlouvě nebo 

ůbec neplní některou z jeho 
ímý vliv na realizaci projektu 

etnictví, povinnost archivace, zadávání zakázek v souladu se 

 podle odstavce 1 je jejich použití, kterým byla 

 je jejich použití, kterým byla porušena povinnost stanovená zákonem nebo Smlouvou, nebo porušeny 
li prokázat, jak byly tyto peněžní prostředky použity. 

t do rozpočtu poskytovatele dotace ve 



 

 

DODATEK  Č. 4 SMLOUVY O POSKYTNUTÍ DOTACE Z ROZPO
PROSTŘEDKŮ REGIONÁLNÍ RADY REGIONU SOUDRŽNOSTI SEVEROZÁPAD

 

porušena povinnost stanovená právním p
nebo Smlouvou. Za neoprávn

a) porušení povinnosti stanovené právním p
nebo Smlouvou, která souvis

b) porušení povinnosti stanovené právním p
nebo Smlouvou, která souvisí s ú
kterému došlo před připsáním pen
připsání trvá; den připsání pen
porušení rozpočtové kázn
následujícího po dni, do kterého m
uhradit, 

c) neprokáže-li příjemce dotace, jak byly finan
použity. 

3. Zadržením peněžních prostř
prostředků ve stanoveném termínu.

4. Příjemce dotace, který poruší rozpo
kázně do rozpočtu poskytovatele dotace.

5. Při neoprávněném použití pen
písm. c) anebo při zadržení pen
rozpočtové kázně výši neoprávn
použití peněžních prostředků
rozpočtové kázně výši poskytnutých prost
méně závažné konkrétní povinnosti uloží odvod nižší. P
dotace přihlédne k závažnosti porušení a jeho vlivu na dodržení ú
povinností se procentní částky s
peněžních prostředků poskytnutých ke dni porušení rozpo
rozpočtové kázně může poskytovatel dotace p
předpokládaného odvodu.  

6. Pokud příjemce dotace majetek po
či vypůjčí třetí osobě bez písemného souhlasu poskytovatele dotace, bude p
za porušení rozpočtové kázn
rozpočtů, ve znění pozdějších p

7. Za prodlení s odvodem za porušení rozpo
výši 1 promile z částky odvodu za každý den prodlení, nejvýše však do výše tohoto odvodu. Penále 
se počítá ode dne následujícího po 
peněžních prostředků na 
nepřesáhne 1 000 Kč, se neuloží.

8. Pokud poskytovatel dotace nebo orgán oprávn
příjemce dotace nesplnil nebo neplní n
poskytovatel dotace oprávně
vedoucí ke zjištění, zda došlo k nesrovnalosti
o obecných ustanoveních o
Fondu soudržnosti a o zrušení na
zákona č. 250/2000 Sb., o
předpisů, či k jinému porušení smluvních podmínek.

9. Vedle skutečností uvedených v odst.
Sb., o rozpočtových pravidlech územních rozpo
jako porušení rozpočtové kázn
zásadního významu. 

                                                      
6 Pokud lze podmínku splnit dodatečně, má příjemce dotace možnost požádat poskytovatele dotace o poskytnutí p

Poskytovatel dotace jeho žádost posoudí a rozhodne o poskytnutí dodate
v poskytnuté lhůtě nebude ze strany poskytovatele dotace považováno za porušení podmínek Smlouvy.

7 Nesrovnalostí se podle Nařízení Rady (ES) č
příjemce dotace, které vede nebo by mohlo vést ke ztrát
souhrnného rozpočtu. 

O POSKYTNUTÍ DOTACE Z ROZPOČTOVÝCH 
 REGIONÁLNÍ RADY REGIONU SOUDRŽNOSTI SEVEROZÁPAD  

porušena povinnost stanovená právním předpisem, přímo použitelným předpisem Evropské unie 
nebo Smlouvou. Za neoprávněné použití peněžních prostředků podle odstavce 1 se považuje také

porušení povinnosti stanovené právním předpisem, přímo použitelným př
nebo Smlouvou, která souvisí s účelem, na který byly peněžní prostředky poskytnuty,
porušení povinnosti stanovené právním předpisem, přímo použitelným př
nebo Smlouvou, která souvisí s účelem, na který byly peněžní prost

řipsáním peněžních prostředků na účet příjemce dotace a kt
řipsání peněžních prostředků na účet příjemce dotace se považuje za den 

tové kázně; penále za porušení rozpočtové kázně
následujícího po dni, do kterého měl příjemce dotace na základě platební

íjemce dotace, jak byly finanční prostředky poskytnuté na základ

žních prostředků podle odstavce 1 je porušení povinnosti vrácení poskytnutých 
 ve stanoveném termínu. 

íjemce dotace, který poruší rozpočtovou kázeň, je povinen provést odvod za porušení rozpo
tu poskytovatele dotace. 

ném použití peněžních prostředků podle odstavce 2 věty první nebo podle odstavce 2 
ní peněžních prostředků podle odstavce 3 odpovídá odvod za porušení 

 výši neoprávněně použitých nebo zadržených prostředk
ředků podle odstavce 2 písm. a) nebo b) odpovídá odvod za porušení 

 výši poskytnutých prostředků, ledaže podle přílohy č. 3 Smlouvy se za porušení 
 závažné konkrétní povinnosti uloží odvod nižší. Při stanovení výše odvodu poskytovatel 

ihlédne k závažnosti porušení a jeho vlivu na dodržení účelu dotace.
částky sčítají; odvod za porušení rozpočtové kázně lze uložit pouze do výše 

 poskytnutých ke dni porušení rozpočtové kázně. Při podez
že poskytovatel dotace pozastavit jejich poskytnutí, a to až do výše 

 

íjemce dotace majetek pořízený z dotace po dobu realizace/udržitelnosti projektu pronajme 
 bez písemného souhlasu poskytovatele dotace, bude př

tové kázně podle zákona č. 250/2000 Sb., o rozpočtových pravidlech územních 
ějších předpisů, a to dle příslušné sazby uvedené v př

Za prodlení s odvodem za porušení rozpočtové kázně je příjemce dotace povinen zaplatit penále ve 
ástky odvodu za každý den prodlení, nejvýše však do výše tohoto odvodu. Penále 

ítá ode dne následujícího po dni, kdy došlo k porušení rozpočtové kázn
 účet poskytovatele dotace. Penále, které v jednotlivých p

, se neuloží. 

Pokud poskytovatel dotace nebo orgán oprávněný ke kontrole podle článku
íjemce dotace nesplnil nebo neplní některou z podmínek vyplývajících z

poskytovatel dotace oprávněn pozastavit proplácení prostředků dotace a zahájit pot
ní, zda došlo k nesrovnalosti7 ve smyslu Nařízení Rady (ES) 

obecných ustanoveních o Evropském fondu pro regionální rozvoj, Evropském sociálním fondu a 
Fondu soudržnosti a o zrušení nařízení (ES) č. 1260/1999, popř. k porušení rozpo

250/2000 Sb., o rozpočtových pravidlech územních rozpočtů, ve zn
nému porušení smluvních podmínek. 

ností uvedených v odst. 1 může poskytovatel dotace v souladu se zákonem 
tových pravidlech územních rozpočtů, rovněž posoudit i jiné jednání p

tové kázně, zejména pokud posoudí, že porušení povinností p

říjemce dotace možnost požádat poskytovatele dotace o poskytnutí přim
a rozhodne o poskytnutí dodatečné lhůty nebo o zamítnutí žádosti. Případné dodate

 nebude ze strany poskytovatele dotace považováno za porušení podmínek Smlouvy. 
ízení Rady (ES) č. 1083/2006 rozumí porušení právních předpisů Společenství v dů

íjemce dotace, které vede nebo by mohlo vést ke ztrátě v souhrnném rozpočtu Evropské unie, a to započ

3/5 

ímo použitelným předpisem Evropské unie 
 podle odstavce 1 se považuje také 

ímo použitelným předpisem Evropské unie 
edky poskytnuty, 

ímo použitelným předpisem Evropské unie 
žní prostředky poskytnuty, ke 
íjemce dotace a které ke dni 

íjemce dotace se považuje za den 
tové kázně se počítá ode dne 

ě platebního výměru odvod 

edky poskytnuté na základě této Smlouvy 

 podle odstavce 1 je porušení povinnosti vrácení poskytnutých 

, je povinen provést odvod za porušení rozpočtové 

ty první nebo podle odstavce 2 
 podle odstavce 3 odpovídá odvod za porušení 

ředků. Při neoprávněném 
 podle odstavce 2 písm. a) nebo b) odpovídá odvod za porušení 

. 3 Smlouvy se za porušení 
i stanovení výše odvodu poskytovatel 

elu dotace. Při porušení více 
ě lze uložit pouze do výše 
ři podezření na porušení 

ozastavit jejich poskytnutí, a to až do výše 

ízený z dotace po dobu realizace/udržitelnosti projektu pronajme 
 bez písemného souhlasu poskytovatele dotace, bude příjemci vyměřen odvod 

tových pravidlech územních 
příloze č. 3. Smlouvy. 

íjemce dotace povinen zaplatit penále ve 
ástky odvodu za každý den prodlení, nejvýše však do výše tohoto odvodu. Penále 

tové kázně, do dne připsání 
et poskytovatele dotace. Penále, které v jednotlivých případech 

lánku XIV. Smlouvy zjistí, že 
lývajících z této Smlouvy6, je 

 dotace a zahájit potřebné kroky 
ízení Rady (ES) č. 1083/2006 

pro regionální rozvoj, Evropském sociálním fondu a 
porušení rozpočtové kázně podle 

čtů, ve znění pozdějších 

že poskytovatel dotace v souladu se zákonem č. 250/2000 
ž posoudit i jiné jednání příjemce dotace 

, zejména pokud posoudí, že porušení povinností příjemcem je 

řiměřené lhůty ke zjednání nápravy. 
řípadné dodatečné splnění podmínky 

důsledku jednání nebo opomenutí 
tu Evropské unie, a to započtením neoprávněného výdaje do 



 

 

DODATEK  Č. 4 SMLOUVY O POSKYTNUTÍ DOTACE Z ROZPO
PROSTŘEDKŮ REGIONÁLNÍ RADY REGIONU SOUDRŽNOSTI SEVEROZÁPAD

 

10. Pokud poskytovatel dotace zjistí porušení podmínek, za kterých byla dotace poskytnuta, ješt
proplacením dotace, nebo její 
korekci dotčených výdajů. Ke korekci dojde v rámci nejbližší Žádosti o platbu, a to formou ponížení 
celkové sumy výdajů, které byly shledány p
O krácení způsobilých výdaj
poskytovatele dotace ke krácení vedly.

11. V případě, že dojde k porušení povinností dle
bylo způsobeno okolnostmi vylu
sesuvy půdy, teroristický útok, stávka), rozhoduje o dalším postupu poskytovatel dotace.

12. Při vrácení dotace je příjemce dotace povinen uvést následující variabilní symbol: 

13. Poskytovatel dotace si vyhrazuje právo pozastavit pr

 
Původní zn ění článku XXIV. 
 

 
Nedílnou součástí této Smlouvy jsou následující p
 
1. Žádost o poskytnutí dotace (bez p

2. Seznam dokumentů, kterými je p
znění těchto dokumentů pro dané 

 
Nové zn ění článku XXIV. 

 

 
Nedílnou součástí této Smlouvy jsou následu
 
1. Žádost o poskytnutí dotace (bez p

2. Seznam dokumentů, kterými je p
znění těchto dokumentů pro dané kolo výzvy na p

3. Instrukce k provádění snížený

 
B) Změny provedené tímto Dodatkem, které mají vliv na p

nebo ruší zn ění těchto p ř
neplatné. 

C) Všech na ostatní ustanovení smlouvy a jejich dodatk
v platnosti a ú činnosti beze zm

D) Obě smluvní strany svým podpisem stvrzují, že Dodatek byl uzav
svobodné, pravé a vážné v
nátlakem. 

E) Tento Dodatek byl zhotoven ve 
Příjemce dotace obdrží jedno vyhotovení a poskytovatel dotace t

F) Nedílnou sou částí tohoto Dodatku je p

                                                      
8    Variabilní symbol se skládá z posledních 5 čísel Smlouvy.
9   Příloha č. 3 bude vždy platná v aktuálním znění uve

tohoto Dodatku  nesmí být nikdy k tíži příjemce dotace.
 

O POSKYTNUTÍ DOTACE Z ROZPOČTOVÝCH 
 REGIONÁLNÍ RADY REGIONU SOUDRŽNOSTI SEVEROZÁPAD  

Pokud poskytovatel dotace zjistí porušení podmínek, za kterých byla dotace poskytnuta, ješt
proplacením dotace, nebo její části, ke které se dané porušení váže, je opráv

Ke korekci dojde v rámci nejbližší Žádosti o platbu, a to formou ponížení 
, které byly shledány při kontrole dané Žádosti o platbu jako zp

sobilých výdajů bude příjemce dotace písemně informován, v
poskytovatele dotace ke krácení vedly. 

porušení povinností dle této Smlouvy a příjemce dotace prokáže, že porušení 
sobeno okolnostmi vylučujícími odpovědnost (např. zemětřesení, 
dy, teroristický útok, stávka), rozhoduje o dalším postupu poskytovatel dotace.

íjemce dotace povinen uvést následující variabilní symbol: 

Poskytovatel dotace si vyhrazuje právo pozastavit proplácení finančních prostř

XXIV. 
Přílohy Smlouvy  

ástí této Smlouvy jsou následující přílohy:  

1. Žádost o poskytnutí dotace (bez příloh), 

, kterými je příjemce dotace povinen se řídit při čerpání dotace (v
 pro dané kolo výzvy na přiloženém médiu). 

XXIV. 
Přílohy Smlouvy  

ástí této Smlouvy jsou následující přílohy:  

1. Žádost o poskytnutí dotace (bez příloh), 

, kterými je příjemce dotace povinen se řídit při čerpání dotace (v
 pro dané kolo výzvy na přiloženém médiu), 

ní snížených odvodů za porušení rozpočtové kázně (Tabulka finan

ny provedené tímto Dodatkem, které mají vliv na p řílohy Smlouvy, automaticky m
chto p říloh. Zm ěny p říloh provedené nad rámec Dodatku se považují za 

na ostatní ustanovení smlouvy a jejich dodatk ů nedot čená tímto dodatkem z
innosti beze zm ěn. 

 smluvní strany svým podpisem stvrzují, že Dodatek byl uzav ř

svobodné, pravé a vážné v ůle, nikoliv v tísni ani za ná padn ě nevýhodných podmínek 

Tento Dodatek byl zhotoven ve čty řech vyhotoveních, z  nichž každé má platnost originálu. 
íjemce dotace obdrží jedno vyhotovení a poskytovatel dotace t ři vyhotovení.

ástí tohoto Dodatku je p říloha č.3 Instrukce k  provád ění snížených odvod

čísel Smlouvy. 
ění uveřejněném na webových stránkách poskytovatele dotace, změny proveden

íjemce dotace. 

4/5 

Pokud poskytovatel dotace zjistí porušení podmínek, za kterých byla dotace poskytnuta, ještě před 
ásti, ke které se dané porušení váže, je oprávněn provést finanční 

Ke korekci dojde v rámci nejbližší Žádosti o platbu, a to formou ponížení 
i kontrole dané Žádosti o platbu jako způsobilé. 

 informován, včetně důvodů, které 

íjemce dotace prokáže, že porušení 
esení, požár, bouře, záplavy, 

dy, teroristický útok, stávka), rozhoduje o dalším postupu poskytovatel dotace. 

íjemce dotace povinen uvést následující variabilní symbol: 00587. 8 

ních prostředků dotace. 

erpání dotace (včetně plného 

erpání dotace (včetně plného 

(Tabulka finančních oprav)9. 

ílohy Smlouvy, automaticky m ění 
íloh provedené nad rámec Dodatku se považují za 

ená tímto dodatkem z ůstávají 

 smluvní strany svým podpisem stvrzují, že Dodatek byl uzav řen na základ ě jejich 
 nevýhodných podmínek či pod 

nichž každé má platnost originálu. 
i vyhotovení.  

ění snížených odvod ů za 

ny provedené v jejím znění po podpisu 



 

 

DODATEK  Č. 4 SMLOUVY O POSKYTNUTÍ DOTACE Z ROZPO
PROSTŘEDKŮ REGIONÁLNÍ RADY REGIONU SOUDRŽNOSTI SEVEROZÁPAD

 

porušení rozpo čtové kázn ě

G) Tento Dodatek byl projednán a sc
………… ze dne ………….. 

H) Tento Dodatek nabývá platnosti a ú
smluvních stran 

 

 

V Ústí nad Labem  dne ..... 

Za poskytovatele dotace 

 

 

 

 

 

….........................….................

RSDr. Milan Pipal , předseda Regionální
regionu soudržnosti Severozápad

 

 

 

 

O POSKYTNUTÍ DOTACE Z ROZPOČTOVÝCH 
 REGIONÁLNÍ RADY REGIONU SOUDRŽNOSTI SEVEROZÁPAD  

tové kázn ě. 

Tento Dodatek byl projednán a sc hválen na jednání Rady Ústeckého kraje
.  

Tento Dodatek nabývá platnosti a ú činnosti okamžikem podpisu oprávn

V Ústí nad Labem dne .... 

Za příjemce dotace 

….........................…................. 

 

 

 

 

 

….........................….................

Regionální rady 
Severozápad 

Oldřich Bubení ček, hejtman Ústeckého kraje
 

5/5 

Ústeckého kraje  usnesením č. 

innosti okamžikem podpisu oprávn ěnými zástupci obou 

….........................…................. 

hejtman Ústeckého kraje 



Verze k 19. 1. 2015 
1/17 

TABULKA FINANČNÍCH OPRAV 
 

 

TABULKA FINANČNÍCH OPRAV 

Finanční opravou se má na mysli krácení způsobilých výdajů, pokud k porušení došlo před proplacením 
prostředků ze strany poskytovatele (korekce). 

Prominutí odvodu se použije u smluv a dodatků uzavřených před 1. 5. 2012. 

Sazby finančních oprav/promíjení odvodů – ČÁST I vycházejí z Rozhodnutí Komise ze dne  
19. 12. 2013 C(2013) 9527, kterým se stanoví a schvalují pokyny ke stanovení finančních oprav, jež má 
Komise provést u výdajů financovaných Unií v rámci sdíleného řízení v případě nedodržení pravidel pro 
zadávání veřejných zakázek.  

Sazby finančních oprav/promíjení odvodů – ČÁST II vycházejí ze Závazných postupů NOK pro zadávání 
zakázek spolufinancovaných ze zdrojů EU, nespadajících pod aplikaci zákona č. 137/2006 Sb., o veřejných 
zakázkách, v programovém období 2007 – 2013 v platném znění. 

Sazby finančních oprav uvedené v části I a II se použijí v případech, kdy není možné přesně vyčíslit finanční 
důsledky pro danou zakázku. 

Pokud je v jednom výběrovém řízení zjištěno více porušení, při rozhodování o sazbě finanční opravy (5 %, 
10 %, 25 % nebo 100 %) se zohlední nejzávažnější porušení. U ostatních případů se sazby finančních oprav 
sčítají. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Verze k 19. 1. 2015 
2/17 

TABULKA FINANČNÍCH OPRAV 
 

ČÁST I 
Sazby finančních oprav/promíjení odvodů 

v případě porušení pravidel pro zadávání veřejných zakázek 
v režimu zákona č. 137/2006 Sb., o veřejných zakázkách – „ZVZ“ 

 
1.1 Oznámení o zakázce a zadávací podmínky 

Č. Popis porušení Finanční oprava1
 Prominutí odvodu 

1 

Nezveřejnění předběžného oznámení o 
zakázce 

Předběžné oznámení nebylo zveřejněno 
vůbec nebo v souladu s ustanovením § 86 
odst. 1 (veřejný zadavatel nedodržel 
povinnost zahájit zadávací řízení nejdříve 1 
měsíc od odeslání předběžného oznámení) 

25 % 
Oprava může být snížena v 
případě, kdy zadávací řízení bylo 
zahájeno dříve než 1 měsíc od 
odeslání předběžného oznámení a 
současně byla dodržena v součtu 
lhůta 1 měsíce a lhůta pro podání 
nabídek pro příslušný typ 
zadávacího řízení dle zákonného 
ustanovení, a to za následujících 
podmínek; 
 
10 %, pokud lhůta, o kterou bylo 
zahájeno zadávací řízení dříve než 
1 měsíc od odeslání předběžného 
oznámení, je více než 15 dní a 
současně o toto zkrácení byla 
prodloužena lhůta pro podání 
nabídek, 
 
5 %, pokud lhůta, o kterou bylo 
zahájeno zadávací řízení dříve než 
1 měsíc od odeslání předběžného 
oznámení, je více než 5 a 
maximálně 15 dní a současně o 
toto zkrácení byla prodloužena 
lhůta pro podání nabídek, 
 
2 %, pokud lhůta, o kterou bylo 
zahájeno zadávací řízení dříve než 
1 měsíc od odeslání předběžného 
oznámení, je maximálně 5 dní a 
současně o toto zkrácení byla 
prodloužena lhůta pro podání 
nabídek. 

75 % 

 

 

 

 

 

 

 

90 % 

 

 

 

 

95 % 

 

 

 

 

 

98 % 

 

 

                                                 
1
 Finanční opravy se vztahují na částky dotace použité na financování předmětné zakázky. 



Verze k 19. 1. 2015 
3/17 

TABULKA FINANČNÍCH OPRAV 
 

2 

Nezveřejnění oznámení o zakázce 
Oznámení o zakázce nebylo zveřejněno 
v souladu s příslušnými právními předpisy 
(např. zveřejnění v Úředním věstníku 
Evropské unie (dále jen „Úřední věstník 
EU“), pokud to směrnice2

 vyžadují). 

100 %  
25 %, pokud zveřejnění oznámení 
o zakázce vyžadují směrnice 
a oznámení o zakázce nebylo 
zveřejněno v Úředním věstníku EU, 
ale bylo zveřejněno takovým 
způsobem, aby bylo zajištěno, 
že podnik nacházející se na území 
jiného členského státu měl přístup 
k příslušným informacím týkajícím 
se zakázky ještě před tím, než byla 
udělena, tak aby mohl podat 
nabídku nebo dát najevo svůj zájem 
o získání této zakázky. 

0 % 

75 % 

3 

Umělé rozdělení zakázek na 
práce/služby/dodávky 

Projekt prací nebo navrhovaný nákup 
určitého množství dodávek nebo služeb je 
dále rozdělen, následkem čehož se dostane 
mimo oblast působnosti směrnic, takže celý 
soubor dotčených prací, služeb nebo 
dodávek není zveřejněn v Úředním věstníku 
EU. 

100 %  
25 %, pokud zveřejnění oznámení 
o zakázce vyžadují směrnice 
a oznámení o zakázce nebylo 
zveřejněno v Úředním věstníku EU, 
ale bylo zveřejněno takovým 
způsobem, aby bylo zajištěno, 
že podnik nacházející se na území 
jiného členského státu měl přístup 
k příslušným informacím týkajícím 
se zakázky ještě před tím, než byla 
udělena, tak aby mohl podat 
nabídku nebo dát najevo svůj zájem 
o získání této zakázky.  

0 % 

75 % 

4 

Nedodržení lhůt pro doručení nabídek 
nebo lhůt pro doručení žádostí o účast3

  
Lhůty pro doručení nabídek (nebo doručení 
žádostí o účast) byly kratší než lhůty 
stanovené ve směrnicích. 

25 %, pokud zkrácení lhůt >= 50 %  

10 %, pokud zkrácení lhůt >= 30 % 

5 % v případě jakéhokoli jiného 
zkrácení lhůt (tuto sazbu opravy lze 
snížit na 2 % až 5 %, pokud povaha 
a závažnost nedostatku 
neodůvodňuje 5% sazbu opravy). 

75 % 
 

90 % 
 

95 % 
 

 

                                                 
2
 U zakázek, na které se plně nebo částečně nevztahují směrnice, je třeba určit existenci nepochybného přeshraničního 

významu nebo porušení vnitrostátních právních předpisů o zadávání veřejných zakázek. V tomto kontextu viz oddíl 1.2.2 
těchto pokynů. Pokud má zakázka nepochybný přeshraniční význam nebo došlo k porušení vnitrostátního práva, je třeba 
určit, jaké úrovně zveřejnění mělo být v tomto případě použito. V této souvislosti, jak je uvedeno v oddíle 2.1.1 
interpretačního sdělení Komise č. 2006/C 179/02, povinnost transparentnosti znamená, že podnik nacházející se na 
území jiného členského státu musí mít přístup k příslušným informacím týkajícím se zakázky ještě před tím, než bude 
udělena, tak aby tento podnik mohl podat nabídku nebo dát najevo svůj zájem o získání této zakázky, pokud by si to 
přál. V praxi to znamená, že buď bylo oznámení o zakázce zveřejněno na vnitrostátní úrovni (podle vnitrostátních 
právních předpisů nebo pravidel v tomto ohledu), nebo byly dodrženy základní normy pro vyhlašování zakázek. Další 
podrobnosti o těchto normách obsahuje oddíl 2.1 uvedeného interpretačního sdělení Komise. 
3
 Tyto lhůty se vztahují na omezená řízení a vyjednávací řízení se zveřejněním oznámení o zakázce. 



Verze k 19. 1. 2015 
4/17 

TABULKA FINANČNÍCH OPRAV 
 

5 

Nedostatečná doba k tomu, aby si 
potenciální uchazeči nebo zájemci 
opatřili zadávací dokumentaci 
Doba k tomu, aby si potenciální uchazeči 
nebo zájemci opatřili zadávací dokumentaci, 
je příliš krátká, a vytváří tak neodůvodněnou 
překážku pro otevření veřejné zakázky 
hospodářské soutěži. 

Opravy se uplatňují na individuálním 
základě. Při určování výše opravy se 
zohlední případné polehčující faktory 
vztahující se k specifičnosti a složitosti 
zakázky, zejména možná administrativní 
zátěž nebo obtíže s poskytováním zadávací 
dokumentace. 

25 %, je-li doba, do kdy si 
potenciální uchazeči nebo zájemci 
musí opatřit zadávací dokumentaci, 
kratší než 50 % lhůt pro doručení 
nabídek (v souladu s příslušnými 
předpisy). 

10 %, je-li doba, do kdy si 
potenciální uchazeči nebo zájemci 
musí opatřit zadávací dokumentaci, 
kratší než 60 % lhůt pro doručení 
nabídek (v souladu s příslušnými 
předpisy). 

5 %, je-li doba, do kdy si potenciální 
uchazeči nebo zájemci musí opatřit 
zadávací dokumentaci, kratší než 
80 % lhůt pro doručení nabídek 
(v souladu s příslušnými předpisy). 

75 % 
 
 
 
 
 
 

90 % 
 
 
 
 
 
 
 
 

95 % 

6 

Nezveřejnění prodloužených lhůt pro 
doručení nabídek nebo prodloužených 
lhůt pro doručení žádostí o účast3

 

Lhůty pro doručení nabídek (nebo doručení 
žádostí o účast) byly prodlouženy bez 
zveřejnění v souladu s příslušnými právními 
předpisy (tj. zveřejnění v Úředním věstníku 
EU, jestliže se na veřejnou zakázku vztahují 
směrnice). 

10 % 
Oprava může být snížena na 5 % 
podle závažnosti dané 
nesrovnalosti. 

 

90 % 
 

95 % 
 
 
 
 

7 

Případy, které neodůvodňují použití 
vyjednávacího řízení s předchozím 
zveřejněním oznámení o zakázce 

Zadavatel zadává veřejnou zakázku 
ve vyjednávacím řízení po zveřejnění 
oznámení o zakázce, ale takový postup není 
podle příslušných ustanovení odůvodněný. 

25 % 
Oprava může být snížena na  
10 % nebo 5 % podle závažnosti 
dané nesrovnalosti. 

 

75 % 
 

90 – 95 % 
 
 
 

8 

Neuvedení kritérií pro výběr v oznámení 
o zakázce a/nebo kritérií pro zadání 
zakázky (a jejich váhu) v oznámení 
o zakázce nebo v zadávacích 
podmínkách 

Oznámení o zakázce nestanoví kritéria pro 
výběr a/nebo pokud ani oznámení 
o zakázce, ani zadávací podmínky 
nepopisují dostatečně podrobně kritéria pro 
zadání zakázky a jejich váhu. 

25 % 
Oprava může být snížena na 10 % 
nebo 5 %, jestliže byla kritéria pro 
výběr nebo kritéria pro zadání 
zakázky uvedena v oznámení 
o zakázce (nebo v zadávacích 
podmínkách, pokud jde o kritéria 
pro zadání zakázky), avšak nikoli 
dostatečně podrobně. 

75 % 
 

90 – 95 % 



Verze k 19. 1. 2015 
5/17 

TABULKA FINANČNÍCH OPRAV 
 

9 

Protiprávní a/nebo diskriminační kritérií 
pro výběr a/nebo kritérií pro zadání 
zakázky stanovená v oznámení o zakázce 
nebo v zadávací dokumentaci 
Případy, kdy byly hospodářské subjekty 
odrazeny od podání nabídky v důsledku 
nezákonných kritérií pro výběr a/nebo kritérií 
pro zadání zakázky stanovených 
v oznámení o zakázce nebo v zadávací 
dokumentaci. Například: 
· povinnost již mít provozovnu nebo 

zástupce v zemi nebo regionu, 

· již nabyté zkušenosti uchazečů v dané 
zemi nebo regionu. 

25 %  
Oprava může být snížena na  
10 % nebo 5 % podle závažnosti 
dané nesrovnalosti 

 

75 % 
 

90 – 95 % 

10 

Kritéria pro výběr se nevztahují k 
předmětu zakázky a nejsou mu úměrná 

Pokud lze doložit, že minimální úrovně 
způsobilosti pro konkrétní zakázku se 
nevztahují k jejímu předmětu a nejsou mu 
úměrná, a není tedy pro zájemce zajištěn 
rovný přístup nebo to má za následek 
vytváření neodůvodněných překážek pro 
otevření veřejné zakázky hospodářské 
soutěži. 

25 %  
Oprava může být snížena na 10 % 
nebo 5 % podle závažnosti dané 
nesrovnalosti 

 

75 % 
 

90 – 95 % 

11 

Diskriminační technické specifikace  
Stanovení technických norem, které jsou 
příliš specifické, a není tedy pro zájemce 
zajištěn rovný přístup nebo to má za 
následek vytváření neodůvodněných 
překážek pro otevření veřejné zakázky 
hospodářské soutěži. 

25 % 
Oprava může být snížena na 10 % 
nebo 5 % podle závažnosti dané 
nesrovnalosti 

75 % 
 

90 – 95 % 

12 

Nedostatečná definice předmětu zakázky  
Popis v oznámení o zakázce nebo v 
zadávacích podmínkách nestačí 
potenciálním uchazečům/zájemcům k určení 
předmětu zakázky. 

10 %  
Oprava může být snížena na 5 % 
podle závažnosti dané 
nesrovnalosti. 

V případě, že provedené práce 
nebyly zveřejněny, se na 
odpovídající částku uplatní oprava 
ve výši 100 %. 

90 % 
 
 

95% 
 
 

0 % 

 
1.2 Hodnocení nabídek 

Č. Popis porušení Finanční oprava1
 Prominutí odvodu 

13 

Změna kritérií pro výběr po otevření 
nabídek, jež vede k nesprávnému přijetí 
uchazečů 
Kritéria pro výběr byla upravena během fáze 
výběru, což vedlo k přijetí uchazečů, kteří by 
podle kritérií pro výběr, jež byla zveřejněna, 
přijati nebyli. 

25 %  
Oprava může být snížena na 10 % 
nebo 5 % podle závažnosti dané 
nesrovnalosti. 

75 % 
 

90 – 95 % 
 



Verze k 19. 1. 2015 
6/17 

TABULKA FINANČNÍCH OPRAV 
 

14 

Změna kritérií pro výběr po otevření 
nabídek, jež vede k nesprávnému 
odmítnutí uchazečů 
Kritéria pro výběr byla upravena během fáze 
výběru, což vedlo k odmítnutí uchazečů, 
kteří by podle kritérií pro výběr, jež byla 
zveřejněna, byli přijati. 

25 %  
Oprava může být snížena na 10 % 
nebo 5 % podle závažnosti dané 
nesrovnalosti. 

75 % 
 

90 – 95 % 
 

15 

Hodnocení uchazečů/zájemců podle 
nezákonných kritérií pro výběr nebo 
zadání zakázky 

V průběhu hodnocení uchazečů/zájemců 
byla kritéria pro výběr použita jako kritéria 
pro zadání zakázky nebo se nepostupovalo 
podle kritérií pro zadání zakázky (nebo 
příslušných dílčích kritérií nebo vah) 
uvedených v oznámení o zakázce nebo 
zadávacích podmínkách, což vedlo k použití 
nezákonných kritérií pro výběr nebo zadání 
zakázky. 
Příklad: Dílčí kritéria použitá pro zadání 
zakázky se nevztahují ke kritériím pro 
zadání zakázky uvedeným v oznámení 
o zakázce nebo zadávacích podmínkách. 

25 % 
Oprava může být snížena na 10 % 
nebo 5 % podle závažnosti dané 
nesrovnalosti. 

75 % 
 

90 – 95 % 
 

16   

Nedostatek transparentnosti nebo 
rovného zacházení při hodnocení 
Auditní stopa týkající se zejména bodového 
hodnocení uděleného každé nabídce je 
nejasná/neodůvodněná/nedostatečně 
transparentní nebo vůbec neexistuje a/nebo  
hodnotící zpráva neexistuje nebo 
neobsahuje všechny prvky požadované 
příslušnými předpisy. 

25 %  
Oprava může být snížena na 10 % 
nebo 5 % podle závažnosti dané 
nesrovnalosti. 

75 % 
 

90 – 95 % 
 

17 

Změna nabídky během hodnocení  
Zadavatel umožní uchazeči/zájemci, aby 
upravil svou nabídku během hodnocení 
nabídek. 

25 %  
Oprava může být snížena na 10 % 
nebo 5 % podle závažnosti dané 
nesrovnalosti. 

75 % 
 

90 – 95 % 
 

18 

Jednání během řízení o udělení zakázky  
V rámci otevřeného nebo omezeného řízení 
zadavatel během fáze hodnocení jedná 
s účastníky nabídkového řízení, což vede 
k významné změně původních podmínek 
uvedených v oznámení o zakázce nebo 
zadávacích podmínkách. 

25 % 
Oprava může být snížena na 10 % 
nebo 5 % podle závažnosti dané 
nesrovnalosti. 

 

75 % 
 

90 – 95 % 
 



Verze k 19. 1. 2015 
7/17 

TABULKA FINANČNÍCH OPRAV 
 

19 

Vyjednávací řízení s předchozím 
zveřejněním oznámení o zakázce se 
zásadními změnami podmínek 
uvedených v oznámení o zakázce nebo 
zadávacích podmínkách4

 

V rámci vyjednávacího řízení s předchozím 
zveřejněním oznámení o zakázce se 
původní podmínky zakázky podstatně 
změní, což odůvodňuje zveřejnění nového 
nabídkového řízení. 

25 % 
Oprava může být snížena na 10 % 
nebo 5 % podle závažnosti dané 
nesrovnalosti. 

 

75 % 
 

90 – 95 % 
 

20 

Odmítnutí mimořádně nízkých nabídek 

Nabídky se zdají být mimořádně nízké 
v poměru k výrobkům, stavebním pracím 
nebo službám, zadavatel však tyto nabídky 
odmítne, aniž by nejdříve písemně požádal 
o upřesnění základních prvků nabídky, které 
považuje za důležité. 

25 % 

 

75 % 

21 

Střet zájmů  
Zjistí-li příslušný soudní nebo správní orgán, 
že došlo ke střetu zájmů, a to buď 
u příjemce příspěvku poskytovaného Unií, 
nebo u zadavatele. 

100 % 0 % 

 
 
1.3 Provádění zakázky 

Č. Popis porušení Finanční oprava1
 Prominutí odvodu 

22 

Podstatná změna prvků zakázky 
uvedených v oznámení o zakázce nebo 
zadávacích podmínkách4

 
Základní prvky zadání zakázky mimo jiné 
zahrnují cenu5, povahu prací, lhůtu pro 
dokončení, platební podmínky a použité 
materiály. Pokud jde o to, co představuje 
základní prvek, je vždy nezbytné provést 
analýzu na základě posouzení jednotlivých 
případů. 

25 % výše zakázky plus výše 
dodatečné částky zakázky 
vyplývající z podstatných změn 
prvků zakázky. 

 

 
75 % 

                                                 
4
 U změn zakázky po jejím udělení je možné využít omezené míry pružnosti, a to i v případě, kdy tato možnost ani 

příslušná podrobná prováděcí pravidla nejsou stanoveny jasným a přesným způsobem v oznámení o zakázce nebo 
v zadávací dokumentaci (viz věc C-496/99, Succhi di frutta, bod 118). Pokud tato možnost není v zadávací dokumentaci 
upravena, jsou změny zakázky přijatelné, pokud nejsou podstatné. Změna se považuje za podstatnou, pokud: 

a) zadavatel zavádí podmínky, které – kdyby byly součástí původního zadávacího řízení – by umožnily 
přijetí jiných uchazečů než těch, kteří byli původně přijati; 

b) změna umožňuje zadat zakázku jinému uchazeči než tomu, který byl přijat původně; 
c) zadavatel rozšíří rozsah zakázky na práce/služby/dodávky, které v ní původně nebyly zahrnuty; 
d) změna má za následek změnu ekonomické rovnováhy ve prospěch dodavatele způsobem, který není 

v původní zakázce uveden. 
5
 V současné době nepovažuje Soudní dvůr za podstatnou změnu původní ceny pouze její snížení o 1,47 a 2,94 % (viz 

věc C-454/06, Pressetext, body 61 a 62). Ve věcech T-540/10 a T-235/11 Tribunál přijal finanční opravy kvůli změnám 
nižším než 2 % původní ceny. 



Verze k 19. 1. 2015 
8/17 

TABULKA FINANČNÍCH OPRAV 
 

23 

Omezení rozsahu zakázky  
Zakázka byla zadána v souladu se 
směrnicemi, ale následovalo omezení jejího 
rozsahu. 

Hodnota omezení rozsahu 
plus 25 % celkové hodnoty 
konečného rozsahu (pouze je-li 
uvedené omezení rozsahu zakázky 
významné). 

 
75 % 

24 

Zadávání zakázek na dodatečné 
práce/služby/dodávky (pokud takové 
zadání představuje významnou změnu 
původních podmínek zakázky4

) bez 
hospodářské soutěže, aniž je splněna jedna 
z následujících podmínek: 

· krajní naléhavost způsobená 
nepředvídatelnými událostmi,  

· nepředvídaná okolnost6
 pro doplňkové 

práce, služby, dodávky. 
Hlavní zakázka byla zadána v souladu 
s příslušnými předpisy, ale následovalo 
zadání jedné nebo více zakázek na 
dodatečné práce / služby / dodávky (ať už 
formalizované písemnou formou, či nikoli) v 
rozporu s ustanoveními uvedených směrnic, 
jmenovitě s ustanoveními týkajícími se 
vyjednávacího řízení bez uveřejnění 
z důvodů krajní naléhavosti způsobené 
nepředvídatelnými událostmi nebo zadání 
doplňkových dodávek, prací nebo služeb. 

100 % hodnoty doplňkových 
zakázek. 
Pokud celková hodnota 
dodatečných prací/služeb/dodávek 
(ať už formalizovaná písemnou 
formou, či nikoli) zadaná v rozporu 
s ustanoveními směrnic 
nepřesahuje prahové hodnoty 
stanovené v těchto směrnicích 
a 50 % hodnoty původní zakázky, 
může být oprava snížena na 25 %. 

0 % 
 
 
 
 
 
 
 

75 % 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

25 

Dodatečné práce nebo služby 
překračující limit stanovený 
v příslušných ustanoveních  
Hlavní zakázka byla zadána v souladu 
s ustanoveními směrnic, ale následovalo 
zadání jedné nebo více doplňkových 
zakázek, které překračují hodnotu původní 
zakázky o více než 50 %

7
. 

100 % částky přesahující 50 % 
hodnoty původní zakázky 

0 % 

 
 
 
 
 
 
 
 

                                                 
6
 Pojem „nepředvídané okolnosti“ by měl být vykládán s ohledem na to, co by měl pečlivý veřejný zadavatel předvídat 

(např. nové požadavky vyplývající z přijetí nových předpisů EU nebo vnitrostátních právních předpisů nebo technických 
podmínek, které nebylo možné předvídat, a to i přes technické šetření v rámci vypracovávání návrhu provedené 
v souladu se současným stavem). Dodatečné práce / služby / dodávky způsobené nedostatečnou přípravou 
nabídkového řízení / projektu nelze považovat za „nepředvídané okolnosti“ – viz věci T-540/10 a T-235/11 (uvedené 
výše). 
7
 Ve směrnici 2004/17/ES není uveden žádný limit. Pro výpočet 50% prahové hodnoty zadavatel zohlední dodatečné 

práce/služby. Hodnota těchto dodatečných prací/služeb nemůže být kompenzována hodnotou zrušených prací/služeb. 
Částka za zrušené stavební práce/služby nemá žádný vliv na výpočet 50% prahové hodnoty.  



Verze k 19. 1. 2015 
9/17 

TABULKA FINANČNÍCH OPRAV 
 

ČÁST II 
Sazby finančních oprav/promíjení odvodů 

v případě porušení pravidel pro zadávání zakázek 
(zakázky mimo režim zákona č. 137/2006 Sb., o veřejných zakázkách a v režimu Pokynů pro 

zadávání zakázek – přílohy č. 5a Příručky pro žadatele) 

 
1.1 Zadávací podmínky  

Č. Popis porušení Finanční oprava1
 

Prominutí 
odvodu 

1 

Nedodržení požadovaného způsobu zahájení 
výběrového řízení, odpovídajícího stupně 
zveřejnění a transparentnosti 
Zakázka byla zadána, aniž by bylo výběrové 
řízení zahájeno v souladu s Pokyny pro zadávání 
zakázek. 

· neprovedení výběrového řízení na dodavatele, 
zadavatel neuveřejnil oznámení o zahájení 
výběrového řízení požadovaným způsobem a 
ani neodeslal výzvu k podání nabídky 
konkrétních zájemců požadovaným způsobem 
vůbec 

· zakázka byla zadána bez vyhlášení odpovídající 
veřejné soutěže (současně však jeho postup 
umožnil ve výběrovém řízení účast uchazečů) 

min. 25 % pokud byla dodržena 
určitá míra uveřejnění 
100 % 
 
 
 
 
 
100 % 
 
 
 
 
25 % 

75 % 
0 % 

2 

Umělé rozdělení předmětu zakázky 

Předmět zakázky je rozdělen tak, aby došlo ke 
snížení předpokládané hodnoty pod limity 
stanovené poskytovatelem podpory dle Pokynů 
pro zadávání zakázek a jeho zadání v mírnějším 
režimu, než je stanoven pro předmět zakázky 
před jejím rozdělením. 

min. 25 % pokud byla dodržena 
určitá míra uveřejnění a zadavatel 
umožnil podávat nabídky i 
dodavatelům, které k podání 
nabídky nevyzval 
100 % pokud tento postup vedl až 
k zadání zakázky bez VŘ 

75 % 
 
 
 
 

0 % 

3 

Nedodržení minimální délky lhůty pro podání 
nabídek 

Lhůty pro podání nabídek byly kratší než lhůty 
uvedené v Pokynech pro zadávání zakázek. 

min. 25 %, pokud je délka lhůty 
kratší alespoň o 50 % její délky 
stanovené Pokyny pro zadávání 
zakázek  
 
nebo 
min. 10 %, pokud je délka lhůty 
kratší alespoň o 30 % její délky 
stanovené Pokyny pro zadávání 
zakázek  
 
nebo 
2 – 5 % v případě jiného zkrácení 
lhůty pro podání nabídek 

75 % 
 
 
 
 
 
 

90 % 
 
 
 
 

95 – 98 % 



Verze k 19. 1. 2015 
10/17 

TABULKA FINANČNÍCH OPRAV 
 

Č. Popis porušení Finanční oprava1
 

Prominutí 
odvodu 

4 

Nedostatečná doba k opatření zadávací 
dokumentace 
Doba k tomu, aby si dodavatelé opatřili zadávací 
dokumentaci, je příliš krátká, a vytváří tak 
neodůvodněnou překážku pro otevření veřejné 
zakázky v hospodářské soutěži. 

min. 25 %, je-li doba, do kdy si 
dodavatelé musí opatřit zadávací 
dokumentaci kratší než 50 % lhůty 
pro doručení nabídek 

min. 10 %, je-li doba, do kdy si 
dodavatelé musí opatřit zadávací 
dokumentaci kratší než 60 % lhůty 
pro doručení nabídek 

min. 5 %, je-li doba, do kdy si 
dodavatelé musí opatřit zadávací 
dokumentaci kratší než 80% lhůty 
pro doručení nabídek  

75 % 
 
 
 

90 % 
 
 
 
 

95 % 
 

5 

Neuveřejnění informací o prodloužení lhůty 
pro podání nabídek 

Došlo k prodloužení lhůty pro podání nabídek, ale 
toto prodloužení nebylo uveřejněno/odesláno 
stejným způsobem, jakým bylo zahájeno výběrové 
řízení. 

min. 10 % nebo min. 5 % s ohledem 
na závažnost porušení  

90 – 95 % 
 
 
 

6 

Neuvedení hodnotících kritérií v zadávacích 
podmínkách 

Hodnotící kritéria, případně jejich podrobná 
specifikace nejsou uvedena v zadávacích 
podmínkách. 

min. 25 % nebo min. 10 % 
 
nebo 5% pokud byla hodnotící kritéria 
v zadávacích podmínkách uvedena, 
ale nedostatečně podrobně popsána 

75 – 90 % 
 

95 % 
 

7 

Diskriminační kvalifikační požadavky 

Stanovení diskriminačních kvalifikačních 
požadavků. Například: 
· povinnost mít provozovnu nebo zástupce 

v dané zemi nebo regionu 

· povinnost uchazečů mít zkušenosti v dané 
zemi nebo regionu 

· stanovení kvalifikačních předpokladů, které 
neodpovídají předmětu zadávané zakázky. 

min. 25 % nebo min. 10 %  
 
nebo 5 % s ohledem na závažnost 
porušení 

75 - 90 % 
 

95 % 
 

8 

Hodnotící kritéria stanovená v rozporu se 
zásadami Pokynů pro zadávání zakázek 

Stanovení hodnotících kritérií, která nevyjadřují 
vztah užitné hodnoty a ceny, nebo stanovení 
hodnotících kritérií, která se nevztahují 
k předmětu zakázky. 

min. 25 % nebo 10 % nebo 5 % 
s ohledem na závažnost porušení 

75 – 95 % 

9 

Diskriminační vymezení předmětu zakázky 

Předmět zakázky je v zadávacích podmínkách 
vymezen příliš konkrétně, tak že není zajištěn 
rovný přístup k jednotlivým dodavatelům, resp. 
někteří dodavatelé jsou takto vymezeným 
předmětem zakázky zvýhodněni. 

min. 25 % nebo min. 10 % nebo  
5 % s ohledem na závažnost 
porušení 

75 – 95 % 

10 

Nedostatečné vymezení předmětu zakázky 

Předmět zakázky je v zadávacích podmínkách 
vymezen nedostatečně, tak že zadávací 
podmínky neobsahují veškeré informace 
podstatné pro zpracování nabídky. 

min. 10 % nebo min. 5 % s ohledem 
na závažnost porušení 

90 – 95 % 

 



Verze k 19. 1. 2015 
11/17 

TABULKA FINANČNÍCH OPRAV 
 

1.2 Posouzení, hodnocení a výběr nabídek 

Č. Popis porušení Finanční oprava1
 

Prominutí 
odvodu 

11 

Změna kvalifikačních požadavků po otevření 
obálek s nabídkami 
Kvalifikační požadavky byly změněny ve fázi 
posouzení kvalifikace, což má vliv na splnění 
kvalifikace jednotlivými dodavateli (nesplnění 
kvalifikace dodavateli, kteří by ji dle zadávacích 
podmínek splňovali nebo splnění kvalifikace 
dodavateli, kteří by ji dle zadávacích podmínek 
nesplňovali). 

min. 25 % nebo min. 10 % nebo  
5 % s ohledem na závažnost 
porušení 

75 – 95 % 

12 

Hodnocení nabídek podle jiných hodnotících 
kritérií, než byla uvedena v zadávacích 
podmínkách 

Při hodnocení nabídek byla použita jiná hodnotící 
kritéria (případně sub-kritéria nebo jejich váhy), než 
byla uvedena v zadávacích podmínkách a tato 
skutečnost měla vliv na výběr nejvhodnější nabídky. 

min. 25 % nebo min. 10 % nebo  
5 % s ohledem na závažnost 
porušení 

75 – 95 % 

13 

Netransparentní posouzení a/nebo hodnocení 
nabídek 

Protokol/zápis o hodnocení nabídek neexistuje 
nebo neobsahuje všechny náležitosti dle Pokynů 
pro zadávání zakázek. 

min. 25 % nebo min. 10 % nebo  
5 % s ohledem na závažnost 
porušení 

75 – 95 % 

14 

Zvýhodnění některého dodavatele nebo 
některých dodavatelů 

V průběhu lhůty pro podání nabídek jsou 
některému dodavateli nebo některým 
dodavatelům poskytnuty informace, které nejsou 
poskytnuty jiným, případně je některý dodavatel 
(nebo někteří dodavatelé) jiným způsobem 
zvýhodněn a tyto skutečnosti mají vliv/mohou mít 
vliv na výběr nejvhodnější nabídky. 

min. 25 % nebo min. 10 % nebo  
5 % s ohledem na závažnost 
porušení 

75 – 95 % 

15 
Změna nabídky během hodnocení 
Zadavatel umožní uchazeči/zájemci, aby upravil 
svou nabídku během hodnocení nabídek. 

min. 25 % nebo min. 10 % nebo  
5 % s ohledem na závažnost 
porušení 

75 – 95 % 

16 
Zásadní změna zadávacích podmínek 

Původní zadávací podmínky zakázky se 
podstatně změní po podání nabídek. 

min. 25 % nebo min. 10 % nebo  
5 % s ohledem na závažnost 
porušení 

75 – 95 % 

17 

Odmítnutí mimořádně nízkých nabídek 

Nabídková cena se zdá být mimořádně nízká 
v poměru k výrobkům, stavebním pracím nebo 
službám, zadavatel však tyto nabídky vyřadí, aniž by 
nejdříve písemně požádal o upřesnění základních 
prvků nabídky, které považuje za důležité. 

min. 25% 75 % 

18 

Uzavření smlouvy v rozporu s výsledky 
výběrového řízení 
· zadavatel uzavřel smlouvy s uchazečem 

v rozporu s Pokyny pro zadávání zakázek a 
v rozporu s výsledkem výběrového řízení 

· zadavatel uzavřel smlouvy s uchazečem 
v rozporu s výsledkem výběrového řízení 

 
 
 

25 – 30 % 
 
 

10 – 15 % 

 
 
 

70 – 75 % 
 
 

85 – 90 % 



Verze k 19. 1. 2015 
12/17 

TABULKA FINANČNÍCH OPRAV 
 

19 

Porušení povinnosti zrušit výběrové řízení 
zadavatel nezrušil výběrové řízení, ačkoliv byl 
povinen tak dle Pokynů pro zadávání zakázek 
učinit 

25 – 40 % 60 – 75 % 

20 
Střet zájmů 

Zadání zakázky v rozporu s Pokyny pro zadávání 
zakázek 

100 % 0 % 

 
1. 3 Plnění zakázky 

Č. Popis porušení Finanční oprava
1
 

Prominutí 
odvodu 

21 

Podstatná změna smlouvy na plnění zakázky 
Podstatná změna smlouvy na plnění zakázky dle 
Pokynů pro zadávání zakázek, která by mohla mít 
vliv na výběr nejvhodnější nabídky. 

100 % z hodnoty dodatečných 
zakázek vyplývajících z podstatné 
změny smlouvy a min. 25 % ze 
smluvní ceny původní zakázky 

0 % 

22 

Snížení rozsahu smlouvy na plnění zakázky 

Snížení rozsahu smlouvy na plnění zakázky dle 
Pokynů pro zadávání zakázek, které by mohlo mít 
vliv na výběr nejvhodnější nabídky. 

min. 25% ze smluvní ceny po jejím 
snížení 

75 % 

23 

Zadání dodatečných stavebních 
prací/služeb/dodávek bez důvodu dle Pokynů 
pro zadávání zakázek 

Původní zakázka byla zadána v souladu s Pokyny 
pro zadávání zakázek, ale dodatečné zakázky 
byly zadány bez důvodu 

100 % z hodnoty dodatečných 
zakázek nebo min. 25 % v případě, 
kdy dodatečné zakázky nepřekročí 
50 % hodnoty původní zakázky 

0 % 

24 

Zadání dodatečných stavebních prací nebo 
služeb ve vyšším rozsahu než 50 % původní 
zakázky 

Původní zakázka byla zadána v souladu s Pokyny 
pro zadávání zakázek, ale dodatečné stavební 
práce nebo služby zadané podle Pokynů pro 
zadávání zakázek byly zadány v objemu vyšším 
než 50 % hodnoty původní zakázky. 

100 % z částky přesahující 50 % 
ceny původní zakázky 

0 % 

 
1.4 Jiné porušení 

Č. Popis porušení Finanční oprava1
 

Prominutí 
odvodu 

25 

Jiné porušení výše neuvedené 

Jiné porušení Pokynů pro zadávání zakázek, výše 
neuvedené, které mělo nebo mohlo mít vliv na 
výběr nejvhodnější nabídky. 

min. 25 % nebo min. 10 % nebo  
5 % s ohledem na závažnost 
porušení 

0 % 

26 

Porušení povinnosti uchovávat dokumentaci 
výběrového řízení 
· zadavatel neuchoval dokumentaci o zakázce 

a záznamy o elektronických úkonech 
souvisejících s realizací zakázky 
v stanoveném rozsahu 

5 – 20 % 80 – 95 % 

 
 
 
 



Verze k 19. 1. 2015 
13/17 

TABULKA FINANČNÍCH OPRAV 
 

 

ČÁST III 
Sazby finančních oprav/promíjení odvodů 

v ostatních případech 
 

 
 

Č. Popis porušení 
Finanční 
oprava 

Prominutí 
odvodu 

Výchozí částka pro 
výpočet finanční 

opravy 

Účetnictví 

1 

Proplacení způsobilých výdajů z jiného než 
projektového (případně úvěrového) účtu 
uvedeného ve Smlouvě o poskytnutí dotace (dále 
jen „Smlouva“) 

0,5 – 1 % 99 – 99,5 % 
dotace

8, ke které se 
dané porušení váže 

2 
Proplacení způsobilých výdajů v hotovosti nad 
10.000 Kč 100 % 0 % 

dotace, ke které se 
dané porušení váže9

 

3 
Nesprávné prokazování způsobilých výdajů 
(absence bankovních výpisů, pokladních dokladů 
apod.) 

100 % 0 % 
dotace, ke které se 
dané porušení váže 

4 

Neoznámení nebo nesprávný výpočet příjmů 
projektu v souladu se Smlouvou; nevedení příjmů 
projektu na projektovém účtu 

100 % 0 % 

dotace proplacené 
v rozporu 
se skutečnými 
příjmy projektu 

5 

Nedostatky v předložených účetních dokladech, 
které sice nejsou formálního charakteru, avšak 
nemají vliv na jiné podmínky dotace 

0,5 – 1 % 99 – 99,5 % 

způsobilé výdaje 
vážící se k dané 
faktuře 

6 
Neoznámení nebo nesprávný výpočet příjmů 
projektu v souladu se Smlouvou; nevedení příjmů 
projektu na projektovém účtu 

100 % 0 % 
dotace vyplacená 
navíc 

7 Z dotace proplacený, ale nerealizovaný výdaj 100 % 0 % 
dotace vztahující se 
k nerealizovanému 
výdaji 

8 
Předčasné vyřazení majetku z evidence v době 
udržitelnosti projektu 100 % 0 % 

dotace vztahující se 
k majetku 

9 
Nezařazení majetku podpořeného z dotace do 
účetní nebo majetkové evidence 100 % 0 % 

dotace vztahující se 
k majetku 

10 
Přesun finančních prostředků mezi investičními a 
neinvestičními položkami rozpočtu do 10 % CZV 
včetně 

0 % 100 % 
částka, která je 
přesunem dotčena 

                                                 
8
 Dotací se rozumí ta část způsobilých výdajů, na které byly poskytnuty finanční prostředky z rozpočtu ŘO (např. 

92,5 %). 
9
  Hodnota způsobilých výdajů hrazených z dotace přesahující částku 10.000 Kč. 



Verze k 19. 1. 2015 
14/17 

TABULKA FINANČNÍCH OPRAV 
 

Č. Popis porušení 
Finanční 
oprava 

Prominutí 
odvodu 

Výchozí částka pro 
výpočet finanční 

opravy 

11 
Přesun finančních prostředků mezi investičními a 
neinvestičními položkami rozpočtu nad 10 % 
CZV 

5 – 10 % 90 – 95 % 
částka, která je 
přesunem dotčena 

Projekt a jeho změny 

1 

Nesplnění povinnosti zahájit fyzickou realizaci 
projektu nejpozději do 6 měsíců od podpisu 
Smlouvy

10
 

0,5 – 1 % 99 – 99,5 % dotace
11

 

2 

Opakované (druhé a každé další) provedení 
podstatné změny projektu bez oznámení 
v souladu s Příručkou pro příjemce  
(za předpokladu event. kladného stanoviska 
řídícího orgánu) 

0,5 – 1 % 99 – 99,5 % dotace 

3 

Provedení podstatné změny projektu bez 
oznámení v souladu s Příručkou pro příjemce  
(za předpokladu event. negativního stanoviska 
řídícího orgánu) 

100 % 0 % dotace 

4 
Nenaplnění monitorovacích indikátorů 0 – 10 % 
včetně 0 % 100 % dotace 

5 
Nenaplnění monitorovacích indikátorů o více než 
10 % až 30 % včetně 0,5 – 1 % 99 – 99,5 % 

dotace 
 

6 

Nenaplnění monitorovacích indikátorů o více než 
30 %  

proporcionálně 
s ohledem na 
výši plnění12

 

proporcionálně 
s ohledem na 
výši plnění13

  
dotace 

7 

Provedení úprav projektu, které sice nevedou 
k nenaplnění cíle a účelu projektu, nicméně jsou 
takové četnosti, rozsahu a charakteru, že vedou 
k chybovosti napříč celým projektem 

5 – 25 % 
(obvyklé 

odstupňování 
5 %, 10 %, 25 

%) 

75 – 95 % 

 
 

dotace 

8 

Nezajištění povinné udržitelnosti projektu proporcio-
nálně 

s ohledem na 
dobu, po 

kterou nebyly 
výsledky 
realizace 
projektu 

zachovány14
 

proporcio-
nálně 

s ohledem na 
dobu, po 

kterou byly 
výsledky 
realizace 
projektu 

zachovány15
 

dotace 

                                                 
10

 Bez souhlasného stanoviska ke změně ze strany řídícího orgánu. 
11

 Maximálně však do výše 250.000 Kč. 
12

 Podle vzorce: x = 90 – b, kdy x = sankce, b = % plnění indikátoru. 
13

 Podle vzorce: y = 100 – x, kdy y = % prominutí, x = sankce 
14

 Podle vzorce: x = b/a . c, kdy a = stanovená doba trvání podmínky, b = skutečná doba neplnění podmínky, c = částka 
dotace. Doba trvání podmínky a doba neplnění podmínky je počítána ve dnech. 

15
 Podle vzorce: x = b/a . c, kdy a = stanovená doba trvání podmínky, b = skutečná doba plnění podmínky, c = částka 
dotace. Doba trvání podmínky a doba plnění podmínky je počítána ve dnech. 



Verze k 19. 1. 2015 
15/17 

TABULKA FINANČNÍCH OPRAV 
 

Č. Popis porušení 
Finanční 
oprava 

Prominutí 
odvodu 

Výchozí částka pro 
výpočet finanční 

opravy 

Horizontální témata/udržitelný rozvoj16
 

1 
Nenaplnění kvantifikovatelného kritéria o více 
než 10 % až 50 % včetně 

0,5 – 0,9 % 99,1 – 99,5 % dotace 

2 
Nenaplnění kvantifikovatelného kritéria o více 
než 50 % 

1 – 2 % 98 – 99 % dotace 

3 Nenaplnění nekvantifikovatelných kritérií 0 % 100 % dotace 

Horizontální témata/rovné příležitosti15
 

1 
Projekt přispívá jen k 1 zlepšení uvedenému 
v žádosti 0,5 – 0,9 %

17
  99,1 – 99,5 % dotace 

2 
Projekt nemá pozitivní vliv na rovné příležitosti a 
nepřispívá k žádnému zlepšení uvedenému 
v žádosti 

1 – 2 % 98 – 99 % dotace 

Publicita 

1 
Nedodržení povinné publicity dle nařízení 
Evropské komise č. 1828/2006 - částečné 

0,5 – 1 %
18

 99 – 99,5 % 

způsobilých výdajů 
na publicitu, ke 
kterým se dané 
porušení váže 

2 
Nedodržení povinné publicity dle nařízení 
Evropské komise č. 1828/2006 - úplné 100 %

17
 0 % dotace 

3 
Nedodržení povinné publicity dle pravidel ROP 
SZ 

0,5 – 1 %
17

 99 – 99,5 % 

způsobilých výdajů 
na publicitu, ke 
kterým se dané 
porušení váže 

Nakládání s majetkem 

1 Zřízení zástavního práva v rozporu se Smlouvou 100 % 0 % 

dotace vážící se 
k majetku 
zatíženému 
zástavním právem 

2 
Pronajmutí/vypůjčení majetku pořízeného, byť 
i jen částečně z dotace, v rozporu se Smlouvou 
(příjemce napraví) 

0,05 – 0,1 % 99,95 – 99, 9 
% 

dotace  

                                                 
16

 Negativní vliv na udržitelný rozvoj/rovné příležitosti je důvodem pro odstoupení od Smlouvy. 
17

 Uplatní se pro projekty, které se zavázaly k naplnění dvou a více kritérií.  
18

 Uplatní se až v případě, že nebude napraveno nebo stav nelze žádným způsobem napravit. 



Verze k 19. 1. 2015 
16/17 

TABULKA FINANČNÍCH OPRAV 
 

Č. Popis porušení 
Finanční 
oprava 

Prominutí 
odvodu 

Výchozí částka pro 
výpočet finanční 

opravy 

3 
Pronajmutí/vypůjčení majetku pořízeného, byť 
i jen částečně z dotace, v rozporu se Smlouvou 
bez zjednání nápravy 

100 % 0 % dotace  

4 
Převedení vlastnického práva k majetku 
pořízenému, byť i jen částečně z dotace, 
v rozporu se Smlouvou 

100 % 0 % 
dotace vážící se 
k převáděnému 
majetku

5 
Nesplnění povinnosti pojistit veškerý pojistitelný 
majetek pořízený z dotace 

0,5 – 1 % 99 – 99,5 % 

dotace vážící se 
k nepojištěnému 
majetku

6 
Použití majetku pořízeného z dotace na jiné 
účely, které nesouvisí přímo s předkládaným 
projektem (bez souhlasu řídícího orgánu) 

100 % 0 % dotace 

7 
Zcizení majetku podpořeného z dotace bez 
pořízení nového majetku 100 % 0 % 

dotace vážící se ke 
zcizenému majetku 

Archivace 

1 
Absence Smlouvou požadovaných dokumentů 
vztahujících se k projektu 

100 % 0 % 
dotace vážící se 
k chybějícím 
dokumentům 

2 
Absence dokumentů požadovaných legislativou 
(stavební deník, apod.) 

100 % 0 % 
dotace vztahující se 
k výdaji 

Formální nedostatky 

1 
Nedodržení lhůty pro předložení monitorovací 
zprávy / hlášení, a to o 16 a více dnů 0,5 – 1 % 99 – 99,5 % dotace

19
 

2 
Nedodržení lhůty pro předložení monitorovací 
zprávy v době udržitelnosti projektu - vůbec 
nedodá20

 
100 % 0 % dotace 

Ostatní 

1 
Poskytnutí součinnosti v souvislosti s realizací 
projektu dle Smlouvy až po opakované výzvě 
poskytovatele dotace 

0,5 – 1 % 99 – 99,5 % dotace 

2 

Vyhotovení, použití nebo předložení 
nepravdivých, nesprávných nebo neúplných 
dokladů ve smyslu ustanovení § 260 trestního 
zákona 

100 % 0 % dotace 

3 Porušení pravidel veřejné podpory 0,5 – 1 % 99 – 99,5 % dotace 

                                                 
19

 Maximálně však do výše 250.000 Kč u MZ a maximálně do výše 100.000 Kč u MH. 
20

 Uplatní se v případě, kdy příjemce nereaguje ani na 2. výzvu ORKP. V případě poslední MZ o udržitelnosti nejpozději 
do 1 roku od původního termínu pro její předložení. 



Verze k 19. 1. 2015 
17/17 

TABULKA FINANČNÍCH OPRAV 
 

Č. Popis porušení 
Finanční 
oprava 

Prominutí 
odvodu 

Výchozí částka pro 
výpočet finanční 

opravy 

4 

Porušení pravidel veřejné podpory, v jehož 
důsledku došlo u projektu původně 
nezakládajícího veřejnou podporu ke změně 
znamenající, že projekt naplňuje definici veřejné 
podpory dle článku 107 SFE 

100 % 0 % dotace 

5 Nenaplnění cílů a účelu projektu vůbec 100 % 0 % dotace 

6 Nenaplnění cílů a účelu projektu částečně 

5 – 25 % 

(obvyklé 
odstupňování 
5 %, 10 %, 25 

%) 

75 – 95 % 

 
% 

dotace 

7 
Nedodržení principů hospodárnosti, účelnosti 
a efektivnosti vynaložených výdajů  

100 % 0 % 
výdajů vynaložených 
v rozporu s principy 
3 E

21
 

8 

Nedostatečné plnění povinností ze strany 
technického dozoru investora, administrátora 
projektu nebo administrátora veřejných zakázek, 
které má za následek krácení dotace22

 

x %
23

 x %
24

 
výdajů na TDI, resp. 
administraci projektu 
nebo zakázky 

9 

Opakované (3x a více) nedodržení lhůt 
stanovených v Pokynech pro zadávání zakázek 
pro zaslání zadávací dokumentace, zasílání 
pozvánek na hodnotící komisi, zasílání 
případného vypořádání námitek apod. 

0,5 – 1 % 99 – 99,5 % 
dotace, ke které se 
dané porušení váže 

10 
Nedodržení požadavku na zákaz dvojího 
financování 

100 % 0 % 
dotace, ke které se 
dané porušení váže 

 
 
 
 
 

                                                 
21

 Tzn. všech výdajů přesahujících částku, která by byla vynaložena, pokud by příjemce dotace postupoval v souladu 

s principy hospodárnosti, účelnosti a efektivnosti. 
22

 Příklad výpočtu korekce/odvodu viz příloha č. 19 PŘN. 
23

 Procento, o které budou kráceny výdaje na TDI, resp. administraci projektu nebo zakázky, je shodné s mírou korekce, 
o kterou byly kráceny způsobilé výdaje, ke kterým se dané porušení vázalo v důsledku nedostatečného provádění 
těchto činností. 

24
 Procento, v jehož výši lze prominout odvod se rovná výši způsobilých výdajů na provádění technického dozoru 
investora, administrátora projektu nebo administrátora veřejných zakázek, po odečtení výdajů, které byly zasaženy 
porušením některé z výše uvedených činností. 



 

 

DODATEK  Č. 2 SMLOUVY O POSKYTNUTÍ DOTACE Z ROZPO
PROSTŘEDKŮ REGIONÁLNÍ RADY REGIONU SOUDRŽNOSTI SEVEROZÁPAD

 

 
 
 
Regionální rada regionu soudržnosti Severozápad
se sídlem:    Berní 2261/1, 400 01, Ústí nad Labem
IČ:     75082136
DIČ:    CZ75082136 (není plátcem DPH)
zastoupená:   RSDr.

Severozápad
bankovní spojení:   Česká spo
číslo účtu:    2420682/0800
(dále jen „poskytovatel dotace“) 

a 

Ústecký kraj  
se sídlem:   Velká 
IČ:    70892156
DIČ:    CZ70892156
zastoupený:   Oldř
zapsaný v obchodním rejstříku (či jiné evidenci)
bankovní spojení:  Česká spo
číslo účtu:   1626662/0800
(dále jen „příjemce dotace“) 
 

Dodatek č. 2 Smlouvy  
z rozpo čtových prost

 

A) Na základ ě usnesení Výboru Regionální rady regionu soudržnosti Severozápad 
ze dne 6. 3. 2013 se článek XXI. 
a nahrazuje se tímto z něním:

 

Původní zn ění čl. XXI.  

Porušení rozpo čtové 
1. Pokud poskytovatel dotace nebo orgán oprávn

příjemce dotace nesplnil nebo neplní n
poskytovatel dotace oprávně
vedoucí ke zjištění, zda došlo k nesrovnalosti
o obecných ustanoveních o
Fondu soudržnosti a o zrušení na
zákona č. 250/2000 Sb., o
předpisů, či k jinému porušení smluvních podmínek.

                                                      
1 Pokud lze podmínku splnit dodatečně, má příjemce dotace možnost požádat poskytovatele dotace o poskytnutí p

Poskytovatel dotace jeho žádost posoudí a rozhodne o poskytnutí dodate
v poskytnuté lhůtě nebude ze strany poskytovatele dotace považováno za porušení podmínek Smlouvy.

2 Nesrovnalostí se podle Nařízení Rady (ES) č
příjemce dotace, které vede nebo by mohlo vést ke ztrát
souhrnného rozpočtu. 

Sídlo: 
Berní 2261/1, 400 01, Ústí nad Labem 
tel.: 475 240 600, fax: 475 240 610 
www.nuts2severozapad.cz, www.europa.eu

O POSKYTNUTÍ DOTACE Z ROZPOČTOVÝCH 
 REGIONÁLNÍ RADY REGIONU SOUDRŽNOSTI SEVEROZÁPAD  

Regionální rada regionu soudržnosti Severozápad  
Berní 2261/1, 400 01, Ústí nad Labem 
75082136 
CZ75082136 (není plátcem DPH) 
RSDr. Milanem Pipalem, předsedou Regionální rady regionu soudržnosti 
Severozápad 
Česká spořitelna, a. s., Olbrachtova 1929/62, 140 00 Praha 4
2420682/0800 

Velká Hradební 3118/48, 400 02 Ústí nad Labem 
70892156 
CZ70892156 
Oldřichem Bubeníčkem, hejtmanem Ústeckého kraje
či jiné evidenci) 
Česká spořitelna, a.s., Olbrachtova 1929/62, 140 00 Praha 4
1626662/0800 

 č. CZ.1.09/3.1.00/22.00588 o poskytnutí dotace 
tových prost ředků  Regionální rady regionu soudržnosti 

Severozápad 
(dále jen „Dodatek“) 

 usnesení Výboru Regionální rady regionu soudržnosti Severozápad 
lánek XXI. Smlouvy ve zn ění dodatku č. 1 vypouští v celém rozsahu 
ěním:  

XXI. 
tové kázně, porušení smluvních podmínek, nesrovnalosti

Pokud poskytovatel dotace nebo orgán oprávněný ke kontrole podle článku
íjemce dotace nesplnil nebo neplní některou z podmínek vyplývajících z

oprávněn pozastavit proplácení prostředků dotace a zahájit pot
ní, zda došlo k nesrovnalosti2 ve smyslu Nařízení Rady (ES) 

obecných ustanoveních o Evropském fondu pro regionální rozvoj, Evropském sociálním fondu 
Fondu soudržnosti a o zrušení nařízení (ES) č. 1260/1999, popř. k porušení rozpo

250/2000 Sb., o rozpočtových pravidlech územních rozpočtů, ve zn
i k jinému porušení smluvních podmínek. 

říjemce dotace možnost požádat poskytovatele dotace o poskytnutí přim
Poskytovatel dotace jeho žádost posoudí a rozhodne o poskytnutí dodatečné lhůty nebo o zamítnutí žádosti. Případné dodate

 nebude ze strany poskytovatele dotace považováno za porušení podmínek Smlouvy. 
ízení Rady (ES) č. 1083/2006 rozumí porušení právních předpisů Společenství v dů

íjemce dotace, které vede nebo by mohlo vést ke ztrátě v souhrnném rozpočtu Evropské unie, a to započ

www.nuts2severozapad.cz, www.europa.eu 

Pracoviště: 
Závodní 379/84A, 360 06 Karlovy Vary 
tel.: 353 502 624, fax: 353 502 353 
e-mail: ridiciorgan@nuts2severozapad.cz

1/5 

edsedou Regionální rady regionu soudržnosti 

itelna, a. s., Olbrachtova 1929/62, 140 00 Praha 4 

Ústeckého kraje 

itelna, a.s., Olbrachtova 1929/62, 140 00 Praha 4 

o poskytnutí dotace 
 Regionální rady regionu soudržnosti 

 usnesení Výboru Regionální rady regionu soudržnosti Severozápad č. 17/70/2013 
. 1 vypouští v celém rozsahu 

, porušení smluvních podmínek, nesrovnalosti  
lánku XIV. Smlouvy zjistí, že 

kterou z podmínek vyplývajících z této Smlouvy1, je 
 dotace a zahájit potřebné kroky 

ízení Rady (ES) č. 1083/2006 
Evropském fondu pro regionální rozvoj, Evropském sociálním fondu a 

porušení rozpočtové kázně podle 
čtů, ve znění pozdějších 

řiměřené lhůty ke zjednání nápravy. 
řípadné dodatečné splnění podmínky 

důsledku jednání nebo opomenutí 
tu Evropské unie, a to započtením neoprávněného výdaje do 

mail: ridiciorgan@nuts2severozapad.cz 

mosnicka.r
Text napsaný psacím strojem
Příloha č. 43 k usnesení č. 219/77R/2015



 

 

DODATEK  Č. 2 SMLOUVY O POSKYTNUTÍ DOTACE Z ROZPO
PROSTŘEDKŮ REGIONÁLNÍ RADY REGIONU SOUDRŽNOSTI SEVEROZÁPAD

 

2. Porušením rozpočtové kázně
které má za následek neoprávn
z rozpočtu poskytovatele dotace, pokud toto jednání má p
jeho základní kritéria stanovená ve Smlouv
harmonogram, rozpočet, monitorovací indikátory apod.), má vliv na realizované výstupy projektu, 
zejména jejich udržitelnost, podle podmínek stanoven
porušení smluvních podmínek, kdy p
stanovených ve Smlouvě, aniž by toto jednání muselo mít p
výstupy (povinnost vést účetnictví
apod.). 

3. Vedle skutečností uvedených v odst.
Sb., o rozpočtových pravidlech územních rozpo
jako porušení rozpočtové kázn
zásadního významu. 

4. Pokud zjištěná skutečnost bude ze strany p
je příjemce dotace povinen provést odvod za
dotace. Odvod za porušení rozpo
zadržených prostředků. Za prodlení s odvodem za porušení rozpo
povinen zaplatit penále ve výši 1 promile z 
výše tohoto odvodu. Penále se po
rozpočtové kázně, do dne, kdy byly prost
nepřesáhne 1.000 Kč, se neuloží.

5. Pokud poskytovatel dotace zjistí porušení podmínek, za kterých byla dotace poskytnuta, ješt
proplacením dotace, nebo její 
korekci dotčených výdajů. K
celkové sumy výdajů, které byly shledány p
O krácení způsobilých výdaj
poskytovatele dotace ke krácení vedly.

6. V případě, že dojde k porušení povinností dle
bylo způsobeno okolnostmi vylu
sesuvy půdy, teroristický útok, stávka), rozhoduje o dalším postupu poskytovatel dotace.

7. Při vrácení dotace je příjemce dotace povinen uvést
8. Poskytovatel dotace si vyhrazuje právo pozastavit proplácení finan

 

Nové zn ění článku XXI. 

Porušení rozpo čtové kázn
1. Porušením rozpočtové kázně

poskytnutých z rozpočtu poskytovatele dotace,
projektu, zejména na jeho základní kritéria stanovená ve Smlouv
určení dotace, harmonogram, rozpo
výstupy projektu, zejména jejich udržitelnost, podle podmínek stanovených ve Smlouv
představuje jiné porušení smluvních podmínek, kdy p
povinností stanovených ve Smlouv
a jeho výstupy (povinnost vést ú
Smlouvou apod.). 

2. Neoprávněným použitím pen

                                                      
3 Viz § 22 zákona č. 250/2000 Sb., o rozpočtových pravidlech
4 Neoprávněným použitím peněžních prostředků

podmínky, za kterých byly příslušné peněžní prost
5 Za zadržení peněžních prostředků je považováno porušení povinnosti vrácení poskytnutých prost

stanoveném termínu. 

O POSKYTNUTÍ DOTACE Z ROZPOČTOVÝCH 
 REGIONÁLNÍ RADY REGIONU SOUDRŽNOSTI SEVEROZÁPAD  

tové kázně3 se pro účely této Smlouvy rozumí každé jednání p
které má za následek neoprávněné použití4 nebo zadržení5 finančních prost

tu poskytovatele dotace, pokud toto jednání má přímý vliv na realizaci pro
jeho základní kritéria stanovená ve Smlouvě (účel projektu, výše a úč

et, monitorovací indikátory apod.), má vliv na realizované výstupy projektu, 
zejména jejich udržitelnost, podle podmínek stanovených ve Smlouvě nebo p
porušení smluvních podmínek, kdy příjemce dotace vůbec neplní některou z

ě, aniž by toto jednání muselo mít přímý vliv na realizaci projektu a jeho 
četnictví, povinnost archivace, zadávání zakázek v souladu se Smlouvou 

ností uvedených v odst. 2 může poskytovatel dotace v souladu se zákonem 
tových pravidlech územních rozpočtů, rovněž posoudit i jiné jednání p

tové kázně, zejména pokud posoudí, že porušení povinností p

nost bude ze strany příjemce dotace představovat porušení rozpo
íjemce dotace povinen provést odvod za porušení rozpočtové kázně do rozpo

dotace. Odvod za porušení rozpočtové kázně odpovídá částce neoprávn
. Za prodlení s odvodem za porušení rozpočtové kázn
ve výši 1 promile z částky odvodu za každý den prodlení, nejvýše však do 

výše tohoto odvodu. Penále se počítá ode dne následujícího po dni, kdy došlo k porušení 
, do dne, kdy byly prostředky odvedeny. Penále, které v jednotlivých p

, se neuloží. 

Pokud poskytovatel dotace zjistí porušení podmínek, za kterých byla dotace poskytnuta, ješt
proplacením dotace, nebo její části, ke které se dané porušení váže, je oprávn

Ke korekci dojde v rámci nejbližší Žádosti o platbu, a to formou ponížení 
, které byly shledány při kontrole dané Žádosti o platbu jako zp

sobilých výdajů bude příjemce dotace písemně informován, v
poskytovatele dotace ke krácení vedly. 

porušení povinností dle této Smlouvy a příjemce dotace prokáže, že porušení 
sobeno okolnostmi vylučujícími odpovědnost (např. zemětřesení, požár, bou

útok, stávka), rozhoduje o dalším postupu poskytovatel dotace.

íjemce dotace povinen uvést následující variabilní symbol: 00
Poskytovatel dotace si vyhrazuje právo pozastavit proplácení finančních prostř

XXI. 
tové kázn ě, porušení smluvních podmínek, nesrovnalosti

tové kázně je každé neoprávněné použití nebo zadržení pen
tu poskytovatele dotace, pokud toto jednání má p

projektu, zejména na jeho základní kritéria stanovená ve Smlouvě (účel projektu, výše a ú
ení dotace, harmonogram, rozpočet, monitorovací indikátory apod.), má vliv na realizované 

jména jejich udržitelnost, podle podmínek stanovených ve Smlouv
edstavuje jiné porušení smluvních podmínek, kdy příjemce dotace vůbec neplní n

povinností stanovených ve Smlouvě, aniž by toto jednání muselo mít přímý vliv na realizaci 
a jeho výstupy (povinnost vést účetnictví, povinnost archivace, zadávání zakázek v souladu se 

ným použitím peněžních prostředků podle odstavce 1 je jejich použití, kterým byla 

tových pravidlech územních rozpočtů. 
edků je jejich použití, kterým byla porušena povinnost stanovená zákonem nebo Smlouvou,

žní prostředky poskytnuty; dále se jím rozumí i to, nelze-li prokázat, jak byly tyto pen
 je považováno porušení povinnosti vrácení poskytnutých prostředků zpět do rozpo

2/5 

ely této Smlouvy rozumí každé jednání příjemce dotace, 
ních prostředků poskytnutých 

ímý vliv na realizaci projektu, zejména na 
el projektu, výše a účelové určení dotace, 

et, monitorovací indikátory apod.), má vliv na realizované výstupy projektu, 
ě nebo představuje jiné 
ěkterou z jeho povinností 

ímý vliv na realizaci projektu a jeho 
, povinnost archivace, zadávání zakázek v souladu se Smlouvou 

že poskytovatel dotace v souladu se zákonem č. 250/2000 
ž posoudit i jiné jednání příjemce dotace 

, zejména pokud posoudí, že porušení povinností příjemcem je 

edstavovat porušení rozpočtové kázně 
ě do rozpočtu poskytovatele 

ástce neoprávněně použitých nebo 
tové kázně je příjemce dotace 

ástky odvodu za každý den prodlení, nejvýše však do 
ítá ode dne následujícího po dni, kdy došlo k porušení 

edky odvedeny. Penále, které v jednotlivých případech 

Pokud poskytovatel dotace zjistí porušení podmínek, za kterých byla dotace poskytnuta, ještě před 
ásti, ke které se dané porušení váže, je oprávněn provést finanční 

e korekci dojde v rámci nejbližší Žádosti o platbu, a to formou ponížení 
i kontrole dané Žádosti o platbu jako způsobilé. 

 informován, včetně důvodů, které 

íjemce dotace prokáže, že porušení 
esení, požár, bouře, záplavy, 

útok, stávka), rozhoduje o dalším postupu poskytovatel dotace. 

edující variabilní symbol: 00588.  
ních prostředků dotace. 

, porušení smluvních podmínek, nesrovnalosti  
né použití nebo zadržení peněžních prostředků 

pokud toto jednání má přímý vliv na realizaci 
el projektu, výše a účelové 

et, monitorovací indikátory apod.), má vliv na realizované 
jména jejich udržitelnost, podle podmínek stanovených ve Smlouvě nebo 

ůbec neplní některou z jeho 
ímý vliv na realizaci projektu 

etnictví, povinnost archivace, zadávání zakázek v souladu se 

 podle odstavce 1 je jejich použití, kterým byla 

 je jejich použití, kterým byla porušena povinnost stanovená zákonem nebo Smlouvou, nebo porušeny 
li prokázat, jak byly tyto peněžní prostředky použity. 

t do rozpočtu poskytovatele dotace ve 



 

 

DODATEK  Č. 2 SMLOUVY O POSKYTNUTÍ DOTACE Z ROZPO
PROSTŘEDKŮ REGIONÁLNÍ RADY REGIONU SOUDRŽNOSTI SEVEROZÁPAD

 

porušena povinnost stanovená právním p
nebo Smlouvou. Za neoprávn

a) porušení povinnosti stanovené právním p
nebo Smlouvou, která souvis

b) porušení povinnosti stanovené právním p
nebo Smlouvou, která souvisí s ú
kterému došlo před připsáním pen
připsání trvá; den připsání pen
porušení rozpočtové kázn
následujícího po dni, do kterého m
uhradit, 

c) neprokáže-li příjemce dotace, jak byly finan
použity. 

3. Zadržením peněžních prostř
prostředků ve stanoveném termínu.

4. Příjemce dotace, který poruší rozpo
kázně do rozpočtu poskytovatele dotace.

5. Při neoprávněném použití pen
písm. c) anebo při zadržení pen
rozpočtové kázně výši neoprávn
použití peněžních prostředků
rozpočtové kázně výši poskytnutých prost
méně závažné konkrétní povinnosti uloží odvod nižší. P
dotace přihlédne k závažnosti porušení a jeho vlivu na dodržení ú
povinností se procentní částky s
peněžních prostředků poskytnutých ke dni porušení rozpo
rozpočtové kázně může poskytovatel dotace p
předpokládaného odvodu.  

6. Pokud příjemce dotace majetek po
či vypůjčí třetí osobě bez písemného souhlasu poskytovatele dotace, bude p
za porušení rozpočtové kázn
rozpočtů, ve znění pozdějších p

7. Za prodlení s odvodem za porušení rozpo
výši 1 promile z částky odvodu za každý den prodlení, nejvýše však do výše tohoto odvodu. Penále 
se počítá ode dne následujícího po 
peněžních prostředků na 
nepřesáhne 1 000 Kč, se neuloží.

8. Pokud poskytovatel dotace nebo orgán oprávn
příjemce dotace nesplnil nebo neplní n
poskytovatel dotace oprávně
vedoucí ke zjištění, zda došlo k nesrovnalosti
o obecných ustanoveních o
Fondu soudržnosti a o zrušení na
zákona č. 250/2000 Sb., o
předpisů, či k jinému porušení smluvních podmínek.

9. Vedle skutečností uvedených v odst.
Sb., o rozpočtových pravidlech územních rozpo
jako porušení rozpočtové kázn
zásadního významu. 

                                                      
6 Pokud lze podmínku splnit dodatečně, má příjemce dotace možnost požádat poskytovatele dotace o poskytnutí p

Poskytovatel dotace jeho žádost posoudí a rozhodne o poskytnutí dodate
v poskytnuté lhůtě nebude ze strany poskytovatele dotace považováno za porušení podmínek Smlouvy.

7 Nesrovnalostí se podle Nařízení Rady (ES) č
příjemce dotace, které vede nebo by mohlo vést ke ztrát
souhrnného rozpočtu. 

O POSKYTNUTÍ DOTACE Z ROZPOČTOVÝCH 
 REGIONÁLNÍ RADY REGIONU SOUDRŽNOSTI SEVEROZÁPAD  

porušena povinnost stanovená právním předpisem, přímo použitelným předpisem Evropské unie 
nebo Smlouvou. Za neoprávněné použití peněžních prostředků podle odstavce 1 se považuje také

porušení povinnosti stanovené právním předpisem, přímo použitelným př
nebo Smlouvou, která souvisí s účelem, na který byly peněžní prostředky poskytnuty,
porušení povinnosti stanovené právním předpisem, přímo použitelným př
nebo Smlouvou, která souvisí s účelem, na který byly peněžní prost

řipsáním peněžních prostředků na účet příjemce dotace a kt
řipsání peněžních prostředků na účet příjemce dotace se považuje za den 

tové kázně; penále za porušení rozpočtové kázně
následujícího po dni, do kterého měl příjemce dotace na základě platební

íjemce dotace, jak byly finanční prostředky poskytnuté na základ

žních prostředků podle odstavce 1 je porušení povinnosti vrácení poskytnutých 
 ve stanoveném termínu. 

íjemce dotace, který poruší rozpočtovou kázeň, je povinen provést odvod za porušení rozpo
tu poskytovatele dotace. 

ném použití peněžních prostředků podle odstavce 2 věty první nebo podle odstavce 2 
ní peněžních prostředků podle odstavce 3 odpovídá odvod za porušení 

 výši neoprávněně použitých nebo zadržených prostředk
ředků podle odstavce 2 písm. a) nebo b) odpovídá odvod za porušení 

 výši poskytnutých prostředků, ledaže podle přílohy č. 3 Smlouvy se za porušení 
 závažné konkrétní povinnosti uloží odvod nižší. Při stanovení výše odvodu poskytovatel 

ihlédne k závažnosti porušení a jeho vlivu na dodržení účelu dotace.
částky sčítají; odvod za porušení rozpočtové kázně lze uložit pouze do výše 

 poskytnutých ke dni porušení rozpočtové kázně. Při podez
že poskytovatel dotace pozastavit jejich poskytnutí, a to až do výše 

 

íjemce dotace majetek pořízený z dotace po dobu realizace/udržitelnosti projektu pronajme 
 bez písemného souhlasu poskytovatele dotace, bude př

tové kázně podle zákona č. 250/2000 Sb., o rozpočtových pravidlech územních 
ějších předpisů, a to dle příslušné sazby uvedené v př

Za prodlení s odvodem za porušení rozpočtové kázně je příjemce dotace povinen zaplatit penále ve 
ástky odvodu za každý den prodlení, nejvýše však do výše tohoto odvodu. Penále 

ítá ode dne následujícího po dni, kdy došlo k porušení rozpočtové kázn
 účet poskytovatele dotace. Penále, které v jednotlivých p

, se neuloží. 

Pokud poskytovatel dotace nebo orgán oprávněný ke kontrole podle článku
íjemce dotace nesplnil nebo neplní některou z podmínek vyplývajících z

poskytovatel dotace oprávněn pozastavit proplácení prostředků dotace a zahájit pot
ní, zda došlo k nesrovnalosti7 ve smyslu Nařízení Rady (ES) 

obecných ustanoveních o Evropském fondu pro regionální rozvoj, Evropském sociálním fondu a 
Fondu soudržnosti a o zrušení nařízení (ES) č. 1260/1999, popř. k porušení rozpo

250/2000 Sb., o rozpočtových pravidlech územních rozpočtů, ve zn
nému porušení smluvních podmínek. 

ností uvedených v odst. 1 může poskytovatel dotace v souladu se zákonem 
tových pravidlech územních rozpočtů, rovněž posoudit i jiné jednání p

tové kázně, zejména pokud posoudí, že porušení povinností p

říjemce dotace možnost požádat poskytovatele dotace o poskytnutí přim
Poskytovatel dotace jeho žádost posoudí a rozhodne o poskytnutí dodatečné lhůty nebo o zamítnutí žádosti. Případné dodate

 nebude ze strany poskytovatele dotace považováno za porušení podmínek Smlouvy. 
ízení Rady (ES) č. 1083/2006 rozumí porušení právních předpisů Společenství v dů

ede nebo by mohlo vést ke ztrátě v souhrnném rozpočtu Evropské unie, a to započ

3/5 

ímo použitelným předpisem Evropské unie 
 podle odstavce 1 se považuje také 

ímo použitelným předpisem Evropské unie 
edky poskytnuty, 

ímo použitelným předpisem Evropské unie 
žní prostředky poskytnuty, ke 
íjemce dotace a které ke dni 

íjemce dotace se považuje za den 
tové kázně se počítá ode dne 

ě platebního výměru odvod 

edky poskytnuté na základě této Smlouvy 

 podle odstavce 1 je porušení povinnosti vrácení poskytnutých 

, je povinen provést odvod za porušení rozpočtové 

ty první nebo podle odstavce 2 
 podle odstavce 3 odpovídá odvod za porušení 

ředků. Při neoprávněném 
 podle odstavce 2 písm. a) nebo b) odpovídá odvod za porušení 

. 3 Smlouvy se za porušení 
i stanovení výše odvodu poskytovatel 

elu dotace. Při porušení více 
ě lze uložit pouze do výše 
ři podezření na porušení 

ozastavit jejich poskytnutí, a to až do výše 

ízený z dotace po dobu realizace/udržitelnosti projektu pronajme 
 bez písemného souhlasu poskytovatele dotace, bude příjemci vyměřen odvod 

tových pravidlech územních 
příloze č. 3. Smlouvy. 

íjemce dotace povinen zaplatit penále ve 
ástky odvodu za každý den prodlení, nejvýše však do výše tohoto odvodu. Penále 

tové kázně, do dne připsání 
et poskytovatele dotace. Penále, které v jednotlivých případech 

lánku XIV. Smlouvy zjistí, že 
lývajících z této Smlouvy6, je 

 dotace a zahájit potřebné kroky 
ízení Rady (ES) č. 1083/2006 

pro regionální rozvoj, Evropském sociálním fondu a 
porušení rozpočtové kázně podle 

čtů, ve znění pozdějších 

že poskytovatel dotace v souladu se zákonem č. 250/2000 
ž posoudit i jiné jednání příjemce dotace 

, zejména pokud posoudí, že porušení povinností příjemcem je 

řiměřené lhůty ke zjednání nápravy. 
řípadné dodatečné splnění podmínky 

důsledku jednání nebo opomenutí 
tu Evropské unie, a to započtením neoprávněného výdaje do 



 

 

DODATEK  Č. 2 SMLOUVY O POSKYTNUTÍ DOTACE Z ROZPO
PROSTŘEDKŮ REGIONÁLNÍ RADY REGIONU SOUDRŽNOSTI SEVEROZÁPAD

 

10. Pokud poskytovatel dotace zjistí porušení podmínek, za kterých byla dotace poskytnuta, ješt
proplacením dotace, nebo její 
korekci dotčených výdajů. Ke korekci dojde v rámci nejbližší Žádosti o platbu, a to formou ponížení 
celkové sumy výdajů, které byly shledány p
O krácení způsobilých výdaj
poskytovatele dotace ke krácení vedly.

11. V případě, že dojde k porušení povinností dle
bylo způsobeno okolnostmi vylu
sesuvy půdy, teroristický útok, stávka), rozhoduje o dalším postupu poskytovatel dotace.

12. Při vrácení dotace je příjemce dotace povinen uvést následující variabilní symbol: 

13. Poskytovatel dotace si vyhrazuje právo pozastavit pr

 
Původní zn ění článku XXIV. 
 

 
Nedílnou součástí této Smlouvy jsou následující p
 
1. Žádost o poskytnutí dotace (bez p

2. Seznam dokumentů, kterými je p
znění těchto dokumentů pro dané 

3. Změnový list 

 
Nové zn ění článku XXIV. 

 

 
Nedílnou součástí této Smlouvy jsou následující p
 
1. Žádost o poskytnutí dotace (bez p

2. Seznam dokumentů, kterými je p
znění těchto dokumentů pro dané kolo výzvy na p

3. Instrukce k provádění snížených odvod

4. Změnový list 

 
B) Změny provedené tímto Dodatkem, které mají vliv na p

nebo ruší zn ění těchto p ř
neplatné. 

C) Všechna ostatní ustanovení smlouvy a jejich dodatk
v platnosti a ú činnosti beze zm

D) Obě smluvní strany svým podpisem stvrzují, že Dodatek byl uzav
svobodné, pravé a vážné  
nátlakem. 

E) Tento Dodatek byl zhotoven ve 

                                                      
8    Variabilní symbol se skládá z posledních 5 čísel Smlouvy.
9   Příloha č. 3 bude vždy platná v aktuálním znění uve

tohoto Dodatku  nesmí být nikdy k tíži příjemce dotace.
 

O POSKYTNUTÍ DOTACE Z ROZPOČTOVÝCH 
 REGIONÁLNÍ RADY REGIONU SOUDRŽNOSTI SEVEROZÁPAD  

Pokud poskytovatel dotace zjistí porušení podmínek, za kterých byla dotace poskytnuta, ješt
proplacením dotace, nebo její části, ke které se dané porušení váže, je opráv

Ke korekci dojde v rámci nejbližší Žádosti o platbu, a to formou ponížení 
, které byly shledány při kontrole dané Žádosti o platbu jako zp

sobilých výdajů bude příjemce dotace písemně informován, v
poskytovatele dotace ke krácení vedly. 

porušení povinností dle této Smlouvy a příjemce dotace prokáže, že porušení 
sobeno okolnostmi vylučujícími odpovědnost (např. zemětřesení, 
dy, teroristický útok, stávka), rozhoduje o dalším postupu poskytovatel dotace.

íjemce dotace povinen uvést následující variabilní symbol: 

Poskytovatel dotace si vyhrazuje právo pozastavit proplácení finančních prostř

XXIV. 
Přílohy Smlouvy  

ástí této Smlouvy jsou následující přílohy:  

1. Žádost o poskytnutí dotace (bez příloh), 

, kterými je příjemce dotace povinen se řídit při čerpání dotace (v
 pro dané kolo výzvy na přiloženém médiu). 

XXIV. 
Přílohy Smlouvy  

uvy jsou následující přílohy:  

1. Žádost o poskytnutí dotace (bez příloh), 

, kterými je příjemce dotace povinen se řídit při čerpání dotace (v
 pro dané kolo výzvy na přiloženém médiu), 

ní snížených odvodů za porušení rozpočtové kázně (Tabulka finan

ny provedené tímto Dodatkem, které mají vliv na p řílohy Smlouvy, automaticky m
chto p říloh. Zm ěny p říloh provedené nad rámec Dodatk

Všechna ostatní ustanovení smlouvy a jejich dodatk ů nedot čená tímto dodatkem z
innosti beze zm ěn. 

 smluvní strany svým podpisem stvrzují, že Dodatek byl uzav ř

 vůle, nikoliv v tísni ani za nápadn ě nevýhodných podmínek 

Tento Dodatek byl zhotoven ve čty řech vyhotoveních, z  nichž každé má platnost originálu. 

čísel Smlouvy. 
ění uveřejněném na webových stránkách poskytovatele dotace, změny proveden

íjemce dotace. 

4/5 

Pokud poskytovatel dotace zjistí porušení podmínek, za kterých byla dotace poskytnuta, ještě před 
ásti, ke které se dané porušení váže, je oprávněn provést finanční 

Ke korekci dojde v rámci nejbližší Žádosti o platbu, a to formou ponížení 
i kontrole dané Žádosti o platbu jako způsobilé. 

 informován, včetně důvodů, které 

íjemce dotace prokáže, že porušení 
esení, požár, bouře, záplavy, 

dy, teroristický útok, stávka), rozhoduje o dalším postupu poskytovatel dotace. 

íjemce dotace povinen uvést následující variabilní symbol: 00588. 8 

ních prostředků dotace. 

erpání dotace (včetně plného 

erpání dotace (včetně plného 

(Tabulka finančních oprav)9, 

ílohy Smlouvy, automaticky m ění 
íloh provedené nad rámec Dodatk u se považují za 

ená tímto dodatkem z ůstávají 

 smluvní strany svým podpisem stvrzují, že Dodatek byl uzav řen na základ ě jejich 
 nevýhodných podmínek či pod 

nichž každé má platnost originálu. 

ny provedené v jejím znění po podpisu 



 

 

DODATEK  Č. 2 SMLOUVY O POSKYTNUTÍ DOTACE Z ROZPO
PROSTŘEDKŮ REGIONÁLNÍ RADY REGIONU SOUDRŽNOSTI SEVEROZÁPAD

 

Příjemce dotace obdrží jedno vyhotovení a poskytovatel dotace t

F) Nedílnou sou částí tohoto Dodatku je p
porušení rozpo čtové kázn ě

G) Tento Dodatek byl projednán a sc
………… ze dne ………….. 

H) Tento Dodatek nabývá platnosti a ú
smluvních stran 

 

 

V Ústí nad Labem  dne ..... 

Za poskytovatele dotace 

 

 

 

 

 

….........................….................

RSDr. Milan Pipal , předseda Regionální
regionu soudržnosti Severozápad

 

 

 

 

O POSKYTNUTÍ DOTACE Z ROZPOČTOVÝCH 
 REGIONÁLNÍ RADY REGIONU SOUDRŽNOSTI SEVEROZÁPAD  

íjemce dotace obdrží jedno vyhotovení a poskytovatel dotace t ři vyhotovení.

ástí tohoto Dodatku je p říloha č.3 Instrukce k  provád ění snížených odvod
tové kázn ě. 

Tento Dodatek byl projednán a sc hválen na jednání Rady Ústeckého kraje
.  

Tento Dodatek nabývá platnosti a ú činnosti okamž ikem podpisu oprávn

V Ústí nad Labem dne .... 

Za příjemce dotace 

….........................…................. 

 

 

 

 

 

….........................….................

Regionální rady 
Severozápad 

Oldřich Bubení ček, hejtman Ústeckého kraje
 

5/5 

i vyhotovení.  

ění snížených odvod ů za 

Ústeckého kraje  usnesením č. 

ikem podpisu oprávn ěnými zástupci obou 

….........................…................. 

hejtman Ústeckého kraje 



Verze k 19. 1. 2015 
1/17 

TABULKA FINANČNÍCH OPRAV 
 

 

TABULKA FINANČNÍCH OPRAV 

Finanční opravou se má na mysli krácení způsobilých výdajů, pokud k porušení došlo před proplacením 
prostředků ze strany poskytovatele (korekce). 

Prominutí odvodu se použije u smluv a dodatků uzavřených před 1. 5. 2012. 

Sazby finančních oprav/promíjení odvodů – ČÁST I vycházejí z Rozhodnutí Komise ze dne  
19. 12. 2013 C(2013) 9527, kterým se stanoví a schvalují pokyny ke stanovení finančních oprav, jež má 
Komise provést u výdajů financovaných Unií v rámci sdíleného řízení v případě nedodržení pravidel pro 
zadávání veřejných zakázek.  

Sazby finančních oprav/promíjení odvodů – ČÁST II vycházejí ze Závazných postupů NOK pro zadávání 
zakázek spolufinancovaných ze zdrojů EU, nespadajících pod aplikaci zákona č. 137/2006 Sb., o veřejných 
zakázkách, v programovém období 2007 – 2013 v platném znění. 

Sazby finančních oprav uvedené v části I a II se použijí v případech, kdy není možné přesně vyčíslit finanční 
důsledky pro danou zakázku. 

Pokud je v jednom výběrovém řízení zjištěno více porušení, při rozhodování o sazbě finanční opravy (5 %, 
10 %, 25 % nebo 100 %) se zohlední nejzávažnější porušení. U ostatních případů se sazby finančních oprav 
sčítají. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Verze k 19. 1. 2015 
2/17 

TABULKA FINANČNÍCH OPRAV 
 

ČÁST I 
Sazby finančních oprav/promíjení odvodů 

v případě porušení pravidel pro zadávání veřejných zakázek 
v režimu zákona č. 137/2006 Sb., o veřejných zakázkách – „ZVZ“ 

 
1.1 Oznámení o zakázce a zadávací podmínky 

Č. Popis porušení Finanční oprava1
 Prominutí odvodu 

1 

Nezveřejnění předběžného oznámení o 
zakázce 

Předběžné oznámení nebylo zveřejněno 
vůbec nebo v souladu s ustanovením § 86 
odst. 1 (veřejný zadavatel nedodržel 
povinnost zahájit zadávací řízení nejdříve 1 
měsíc od odeslání předběžného oznámení) 

25 % 
Oprava může být snížena v 
případě, kdy zadávací řízení bylo 
zahájeno dříve než 1 měsíc od 
odeslání předběžného oznámení a 
současně byla dodržena v součtu 
lhůta 1 měsíce a lhůta pro podání 
nabídek pro příslušný typ 
zadávacího řízení dle zákonného 
ustanovení, a to za následujících 
podmínek; 
 
10 %, pokud lhůta, o kterou bylo 
zahájeno zadávací řízení dříve než 
1 měsíc od odeslání předběžného 
oznámení, je více než 15 dní a 
současně o toto zkrácení byla 
prodloužena lhůta pro podání 
nabídek, 
 
5 %, pokud lhůta, o kterou bylo 
zahájeno zadávací řízení dříve než 
1 měsíc od odeslání předběžného 
oznámení, je více než 5 a 
maximálně 15 dní a současně o 
toto zkrácení byla prodloužena 
lhůta pro podání nabídek, 
 
2 %, pokud lhůta, o kterou bylo 
zahájeno zadávací řízení dříve než 
1 měsíc od odeslání předběžného 
oznámení, je maximálně 5 dní a 
současně o toto zkrácení byla 
prodloužena lhůta pro podání 
nabídek. 

75 % 

 

 

 

 

 

 

 

90 % 

 

 

 

 

95 % 

 

 

 

 

 

98 % 

 

 

                                                 
1
 Finanční opravy se vztahují na částky dotace použité na financování předmětné zakázky. 



Verze k 19. 1. 2015 
3/17 

TABULKA FINANČNÍCH OPRAV 
 

2 

Nezveřejnění oznámení o zakázce 
Oznámení o zakázce nebylo zveřejněno 
v souladu s příslušnými právními předpisy 
(např. zveřejnění v Úředním věstníku 
Evropské unie (dále jen „Úřední věstník 
EU“), pokud to směrnice2

 vyžadují). 

100 %  
25 %, pokud zveřejnění oznámení 
o zakázce vyžadují směrnice 
a oznámení o zakázce nebylo 
zveřejněno v Úředním věstníku EU, 
ale bylo zveřejněno takovým 
způsobem, aby bylo zajištěno, 
že podnik nacházející se na území 
jiného členského státu měl přístup 
k příslušným informacím týkajícím 
se zakázky ještě před tím, než byla 
udělena, tak aby mohl podat 
nabídku nebo dát najevo svůj zájem 
o získání této zakázky. 

0 % 

75 % 

3 

Umělé rozdělení zakázek na 
práce/služby/dodávky 

Projekt prací nebo navrhovaný nákup 
určitého množství dodávek nebo služeb je 
dále rozdělen, následkem čehož se dostane 
mimo oblast působnosti směrnic, takže celý 
soubor dotčených prací, služeb nebo 
dodávek není zveřejněn v Úředním věstníku 
EU. 

100 %  
25 %, pokud zveřejnění oznámení 
o zakázce vyžadují směrnice 
a oznámení o zakázce nebylo 
zveřejněno v Úředním věstníku EU, 
ale bylo zveřejněno takovým 
způsobem, aby bylo zajištěno, 
že podnik nacházející se na území 
jiného členského státu měl přístup 
k příslušným informacím týkajícím 
se zakázky ještě před tím, než byla 
udělena, tak aby mohl podat 
nabídku nebo dát najevo svůj zájem 
o získání této zakázky.  

0 % 

75 % 

4 

Nedodržení lhůt pro doručení nabídek 
nebo lhůt pro doručení žádostí o účast3

  
Lhůty pro doručení nabídek (nebo doručení 
žádostí o účast) byly kratší než lhůty 
stanovené ve směrnicích. 

25 %, pokud zkrácení lhůt >= 50 %  

10 %, pokud zkrácení lhůt >= 30 % 

5 % v případě jakéhokoli jiného 
zkrácení lhůt (tuto sazbu opravy lze 
snížit na 2 % až 5 %, pokud povaha 
a závažnost nedostatku 
neodůvodňuje 5% sazbu opravy). 

75 % 
 

90 % 
 

95 % 
 

 

                                                 
2
 U zakázek, na které se plně nebo částečně nevztahují směrnice, je třeba určit existenci nepochybného přeshraničního 

významu nebo porušení vnitrostátních právních předpisů o zadávání veřejných zakázek. V tomto kontextu viz oddíl 1.2.2 
těchto pokynů. Pokud má zakázka nepochybný přeshraniční význam nebo došlo k porušení vnitrostátního práva, je třeba 
určit, jaké úrovně zveřejnění mělo být v tomto případě použito. V této souvislosti, jak je uvedeno v oddíle 2.1.1 
interpretačního sdělení Komise č. 2006/C 179/02, povinnost transparentnosti znamená, že podnik nacházející se na 
území jiného členského státu musí mít přístup k příslušným informacím týkajícím se zakázky ještě před tím, než bude 
udělena, tak aby tento podnik mohl podat nabídku nebo dát najevo svůj zájem o získání této zakázky, pokud by si to 
přál. V praxi to znamená, že buď bylo oznámení o zakázce zveřejněno na vnitrostátní úrovni (podle vnitrostátních 
právních předpisů nebo pravidel v tomto ohledu), nebo byly dodrženy základní normy pro vyhlašování zakázek. Další 
podrobnosti o těchto normách obsahuje oddíl 2.1 uvedeného interpretačního sdělení Komise. 
3
 Tyto lhůty se vztahují na omezená řízení a vyjednávací řízení se zveřejněním oznámení o zakázce. 



Verze k 19. 1. 2015 
4/17 

TABULKA FINANČNÍCH OPRAV 
 

5 

Nedostatečná doba k tomu, aby si 
potenciální uchazeči nebo zájemci 
opatřili zadávací dokumentaci 
Doba k tomu, aby si potenciální uchazeči 
nebo zájemci opatřili zadávací dokumentaci, 
je příliš krátká, a vytváří tak neodůvodněnou 
překážku pro otevření veřejné zakázky 
hospodářské soutěži. 

Opravy se uplatňují na individuálním 
základě. Při určování výše opravy se 
zohlední případné polehčující faktory 
vztahující se k specifičnosti a složitosti 
zakázky, zejména možná administrativní 
zátěž nebo obtíže s poskytováním zadávací 
dokumentace. 

25 %, je-li doba, do kdy si 
potenciální uchazeči nebo zájemci 
musí opatřit zadávací dokumentaci, 
kratší než 50 % lhůt pro doručení 
nabídek (v souladu s příslušnými 
předpisy). 

10 %, je-li doba, do kdy si 
potenciální uchazeči nebo zájemci 
musí opatřit zadávací dokumentaci, 
kratší než 60 % lhůt pro doručení 
nabídek (v souladu s příslušnými 
předpisy). 

5 %, je-li doba, do kdy si potenciální 
uchazeči nebo zájemci musí opatřit 
zadávací dokumentaci, kratší než 
80 % lhůt pro doručení nabídek 
(v souladu s příslušnými předpisy). 

75 % 
 
 
 
 
 
 

90 % 
 
 
 
 
 
 
 
 

95 % 

6 

Nezveřejnění prodloužených lhůt pro 
doručení nabídek nebo prodloužených 
lhůt pro doručení žádostí o účast3

 

Lhůty pro doručení nabídek (nebo doručení 
žádostí o účast) byly prodlouženy bez 
zveřejnění v souladu s příslušnými právními 
předpisy (tj. zveřejnění v Úředním věstníku 
EU, jestliže se na veřejnou zakázku vztahují 
směrnice). 

10 % 
Oprava může být snížena na 5 % 
podle závažnosti dané 
nesrovnalosti. 

 

90 % 
 

95 % 
 
 
 
 

7 

Případy, které neodůvodňují použití 
vyjednávacího řízení s předchozím 
zveřejněním oznámení o zakázce 

Zadavatel zadává veřejnou zakázku 
ve vyjednávacím řízení po zveřejnění 
oznámení o zakázce, ale takový postup není 
podle příslušných ustanovení odůvodněný. 

25 % 
Oprava může být snížena na  
10 % nebo 5 % podle závažnosti 
dané nesrovnalosti. 

 

75 % 
 

90 – 95 % 
 
 
 

8 

Neuvedení kritérií pro výběr v oznámení 
o zakázce a/nebo kritérií pro zadání 
zakázky (a jejich váhu) v oznámení 
o zakázce nebo v zadávacích 
podmínkách 

Oznámení o zakázce nestanoví kritéria pro 
výběr a/nebo pokud ani oznámení 
o zakázce, ani zadávací podmínky 
nepopisují dostatečně podrobně kritéria pro 
zadání zakázky a jejich váhu. 

25 % 
Oprava může být snížena na 10 % 
nebo 5 %, jestliže byla kritéria pro 
výběr nebo kritéria pro zadání 
zakázky uvedena v oznámení 
o zakázce (nebo v zadávacích 
podmínkách, pokud jde o kritéria 
pro zadání zakázky), avšak nikoli 
dostatečně podrobně. 

75 % 
 

90 – 95 % 



Verze k 19. 1. 2015 
5/17 

TABULKA FINANČNÍCH OPRAV 
 

9 

Protiprávní a/nebo diskriminační kritérií 
pro výběr a/nebo kritérií pro zadání 
zakázky stanovená v oznámení o zakázce 
nebo v zadávací dokumentaci 
Případy, kdy byly hospodářské subjekty 
odrazeny od podání nabídky v důsledku 
nezákonných kritérií pro výběr a/nebo kritérií 
pro zadání zakázky stanovených 
v oznámení o zakázce nebo v zadávací 
dokumentaci. Například: 
· povinnost již mít provozovnu nebo 

zástupce v zemi nebo regionu, 

· již nabyté zkušenosti uchazečů v dané 
zemi nebo regionu. 

25 %  
Oprava může být snížena na  
10 % nebo 5 % podle závažnosti 
dané nesrovnalosti 

 

75 % 
 

90 – 95 % 

10 

Kritéria pro výběr se nevztahují k 
předmětu zakázky a nejsou mu úměrná 

Pokud lze doložit, že minimální úrovně 
způsobilosti pro konkrétní zakázku se 
nevztahují k jejímu předmětu a nejsou mu 
úměrná, a není tedy pro zájemce zajištěn 
rovný přístup nebo to má za následek 
vytváření neodůvodněných překážek pro 
otevření veřejné zakázky hospodářské 
soutěži. 

25 %  
Oprava může být snížena na 10 % 
nebo 5 % podle závažnosti dané 
nesrovnalosti 

 

75 % 
 

90 – 95 % 

11 

Diskriminační technické specifikace  
Stanovení technických norem, které jsou 
příliš specifické, a není tedy pro zájemce 
zajištěn rovný přístup nebo to má za 
následek vytváření neodůvodněných 
překážek pro otevření veřejné zakázky 
hospodářské soutěži. 

25 % 
Oprava může být snížena na 10 % 
nebo 5 % podle závažnosti dané 
nesrovnalosti 

75 % 
 

90 – 95 % 

12 

Nedostatečná definice předmětu zakázky  
Popis v oznámení o zakázce nebo v 
zadávacích podmínkách nestačí 
potenciálním uchazečům/zájemcům k určení 
předmětu zakázky. 

10 %  
Oprava může být snížena na 5 % 
podle závažnosti dané 
nesrovnalosti. 

V případě, že provedené práce 
nebyly zveřejněny, se na 
odpovídající částku uplatní oprava 
ve výši 100 %. 

90 % 
 
 

95% 
 
 

0 % 

 
1.2 Hodnocení nabídek 

Č. Popis porušení Finanční oprava1
 Prominutí odvodu 

13 

Změna kritérií pro výběr po otevření 
nabídek, jež vede k nesprávnému přijetí 
uchazečů 
Kritéria pro výběr byla upravena během fáze 
výběru, což vedlo k přijetí uchazečů, kteří by 
podle kritérií pro výběr, jež byla zveřejněna, 
přijati nebyli. 

25 %  
Oprava může být snížena na 10 % 
nebo 5 % podle závažnosti dané 
nesrovnalosti. 

75 % 
 

90 – 95 % 
 



Verze k 19. 1. 2015 
6/17 

TABULKA FINANČNÍCH OPRAV 
 

14 

Změna kritérií pro výběr po otevření 
nabídek, jež vede k nesprávnému 
odmítnutí uchazečů 
Kritéria pro výběr byla upravena během fáze 
výběru, což vedlo k odmítnutí uchazečů, 
kteří by podle kritérií pro výběr, jež byla 
zveřejněna, byli přijati. 

25 %  
Oprava může být snížena na 10 % 
nebo 5 % podle závažnosti dané 
nesrovnalosti. 

75 % 
 

90 – 95 % 
 

15 

Hodnocení uchazečů/zájemců podle 
nezákonných kritérií pro výběr nebo 
zadání zakázky 

V průběhu hodnocení uchazečů/zájemců 
byla kritéria pro výběr použita jako kritéria 
pro zadání zakázky nebo se nepostupovalo 
podle kritérií pro zadání zakázky (nebo 
příslušných dílčích kritérií nebo vah) 
uvedených v oznámení o zakázce nebo 
zadávacích podmínkách, což vedlo k použití 
nezákonných kritérií pro výběr nebo zadání 
zakázky. 
Příklad: Dílčí kritéria použitá pro zadání 
zakázky se nevztahují ke kritériím pro 
zadání zakázky uvedeným v oznámení 
o zakázce nebo zadávacích podmínkách. 

25 % 
Oprava může být snížena na 10 % 
nebo 5 % podle závažnosti dané 
nesrovnalosti. 

75 % 
 

90 – 95 % 
 

16   

Nedostatek transparentnosti nebo 
rovného zacházení při hodnocení 
Auditní stopa týkající se zejména bodového 
hodnocení uděleného každé nabídce je 
nejasná/neodůvodněná/nedostatečně 
transparentní nebo vůbec neexistuje a/nebo  
hodnotící zpráva neexistuje nebo 
neobsahuje všechny prvky požadované 
příslušnými předpisy. 

25 %  
Oprava může být snížena na 10 % 
nebo 5 % podle závažnosti dané 
nesrovnalosti. 

75 % 
 

90 – 95 % 
 

17 

Změna nabídky během hodnocení  
Zadavatel umožní uchazeči/zájemci, aby 
upravil svou nabídku během hodnocení 
nabídek. 

25 %  
Oprava může být snížena na 10 % 
nebo 5 % podle závažnosti dané 
nesrovnalosti. 

75 % 
 

90 – 95 % 
 

18 

Jednání během řízení o udělení zakázky  
V rámci otevřeného nebo omezeného řízení 
zadavatel během fáze hodnocení jedná 
s účastníky nabídkového řízení, což vede 
k významné změně původních podmínek 
uvedených v oznámení o zakázce nebo 
zadávacích podmínkách. 

25 % 
Oprava může být snížena na 10 % 
nebo 5 % podle závažnosti dané 
nesrovnalosti. 

 

75 % 
 

90 – 95 % 
 



Verze k 19. 1. 2015 
7/17 

TABULKA FINANČNÍCH OPRAV 
 

19 

Vyjednávací řízení s předchozím 
zveřejněním oznámení o zakázce se 
zásadními změnami podmínek 
uvedených v oznámení o zakázce nebo 
zadávacích podmínkách4

 

V rámci vyjednávacího řízení s předchozím 
zveřejněním oznámení o zakázce se 
původní podmínky zakázky podstatně 
změní, což odůvodňuje zveřejnění nového 
nabídkového řízení. 

25 % 
Oprava může být snížena na 10 % 
nebo 5 % podle závažnosti dané 
nesrovnalosti. 

 

75 % 
 

90 – 95 % 
 

20 

Odmítnutí mimořádně nízkých nabídek 

Nabídky se zdají být mimořádně nízké 
v poměru k výrobkům, stavebním pracím 
nebo službám, zadavatel však tyto nabídky 
odmítne, aniž by nejdříve písemně požádal 
o upřesnění základních prvků nabídky, které 
považuje za důležité. 

25 % 

 

75 % 

21 

Střet zájmů  
Zjistí-li příslušný soudní nebo správní orgán, 
že došlo ke střetu zájmů, a to buď 
u příjemce příspěvku poskytovaného Unií, 
nebo u zadavatele. 

100 % 0 % 

 
 
1.3 Provádění zakázky 

Č. Popis porušení Finanční oprava1
 Prominutí odvodu 

22 

Podstatná změna prvků zakázky 
uvedených v oznámení o zakázce nebo 
zadávacích podmínkách4

 
Základní prvky zadání zakázky mimo jiné 
zahrnují cenu5, povahu prací, lhůtu pro 
dokončení, platební podmínky a použité 
materiály. Pokud jde o to, co představuje 
základní prvek, je vždy nezbytné provést 
analýzu na základě posouzení jednotlivých 
případů. 

25 % výše zakázky plus výše 
dodatečné částky zakázky 
vyplývající z podstatných změn 
prvků zakázky. 

 

 
75 % 

                                                 
4
 U změn zakázky po jejím udělení je možné využít omezené míry pružnosti, a to i v případě, kdy tato možnost ani 

příslušná podrobná prováděcí pravidla nejsou stanoveny jasným a přesným způsobem v oznámení o zakázce nebo 
v zadávací dokumentaci (viz věc C-496/99, Succhi di frutta, bod 118). Pokud tato možnost není v zadávací dokumentaci 
upravena, jsou změny zakázky přijatelné, pokud nejsou podstatné. Změna se považuje za podstatnou, pokud: 

a) zadavatel zavádí podmínky, které – kdyby byly součástí původního zadávacího řízení – by umožnily 
přijetí jiných uchazečů než těch, kteří byli původně přijati; 

b) změna umožňuje zadat zakázku jinému uchazeči než tomu, který byl přijat původně; 
c) zadavatel rozšíří rozsah zakázky na práce/služby/dodávky, které v ní původně nebyly zahrnuty; 
d) změna má za následek změnu ekonomické rovnováhy ve prospěch dodavatele způsobem, který není 

v původní zakázce uveden. 
5
 V současné době nepovažuje Soudní dvůr za podstatnou změnu původní ceny pouze její snížení o 1,47 a 2,94 % (viz 

věc C-454/06, Pressetext, body 61 a 62). Ve věcech T-540/10 a T-235/11 Tribunál přijal finanční opravy kvůli změnám 
nižším než 2 % původní ceny. 



Verze k 19. 1. 2015 
8/17 

TABULKA FINANČNÍCH OPRAV 
 

23 

Omezení rozsahu zakázky  
Zakázka byla zadána v souladu se 
směrnicemi, ale následovalo omezení jejího 
rozsahu. 

Hodnota omezení rozsahu 
plus 25 % celkové hodnoty 
konečného rozsahu (pouze je-li 
uvedené omezení rozsahu zakázky 
významné). 

 
75 % 

24 

Zadávání zakázek na dodatečné 
práce/služby/dodávky (pokud takové 
zadání představuje významnou změnu 
původních podmínek zakázky4

) bez 
hospodářské soutěže, aniž je splněna jedna 
z následujících podmínek: 

· krajní naléhavost způsobená 
nepředvídatelnými událostmi,  

· nepředvídaná okolnost6
 pro doplňkové 

práce, služby, dodávky. 
Hlavní zakázka byla zadána v souladu 
s příslušnými předpisy, ale následovalo 
zadání jedné nebo více zakázek na 
dodatečné práce / služby / dodávky (ať už 
formalizované písemnou formou, či nikoli) v 
rozporu s ustanoveními uvedených směrnic, 
jmenovitě s ustanoveními týkajícími se 
vyjednávacího řízení bez uveřejnění 
z důvodů krajní naléhavosti způsobené 
nepředvídatelnými událostmi nebo zadání 
doplňkových dodávek, prací nebo služeb. 

100 % hodnoty doplňkových 
zakázek. 
Pokud celková hodnota 
dodatečných prací/služeb/dodávek 
(ať už formalizovaná písemnou 
formou, či nikoli) zadaná v rozporu 
s ustanoveními směrnic 
nepřesahuje prahové hodnoty 
stanovené v těchto směrnicích 
a 50 % hodnoty původní zakázky, 
může být oprava snížena na 25 %. 

0 % 
 
 
 
 
 
 
 

75 % 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

25 

Dodatečné práce nebo služby 
překračující limit stanovený 
v příslušných ustanoveních  
Hlavní zakázka byla zadána v souladu 
s ustanoveními směrnic, ale následovalo 
zadání jedné nebo více doplňkových 
zakázek, které překračují hodnotu původní 
zakázky o více než 50 %

7
. 

100 % částky přesahující 50 % 
hodnoty původní zakázky 

0 % 

 
 
 
 
 
 
 
 

                                                 
6
 Pojem „nepředvídané okolnosti“ by měl být vykládán s ohledem na to, co by měl pečlivý veřejný zadavatel předvídat 

(např. nové požadavky vyplývající z přijetí nových předpisů EU nebo vnitrostátních právních předpisů nebo technických 
podmínek, které nebylo možné předvídat, a to i přes technické šetření v rámci vypracovávání návrhu provedené 
v souladu se současným stavem). Dodatečné práce / služby / dodávky způsobené nedostatečnou přípravou 
nabídkového řízení / projektu nelze považovat za „nepředvídané okolnosti“ – viz věci T-540/10 a T-235/11 (uvedené 
výše). 
7
 Ve směrnici 2004/17/ES není uveden žádný limit. Pro výpočet 50% prahové hodnoty zadavatel zohlední dodatečné 

práce/služby. Hodnota těchto dodatečných prací/služeb nemůže být kompenzována hodnotou zrušených prací/služeb. 
Částka za zrušené stavební práce/služby nemá žádný vliv na výpočet 50% prahové hodnoty.  



Verze k 19. 1. 2015 
9/17 

TABULKA FINANČNÍCH OPRAV 
 

ČÁST II 
Sazby finančních oprav/promíjení odvodů 

v případě porušení pravidel pro zadávání zakázek 
(zakázky mimo režim zákona č. 137/2006 Sb., o veřejných zakázkách a v režimu Pokynů pro 

zadávání zakázek – přílohy č. 5a Příručky pro žadatele) 

 
1.1 Zadávací podmínky  

Č. Popis porušení Finanční oprava1
 

Prominutí 
odvodu 

1 

Nedodržení požadovaného způsobu zahájení 
výběrového řízení, odpovídajícího stupně 
zveřejnění a transparentnosti 
Zakázka byla zadána, aniž by bylo výběrové 
řízení zahájeno v souladu s Pokyny pro zadávání 
zakázek. 

· neprovedení výběrového řízení na dodavatele, 
zadavatel neuveřejnil oznámení o zahájení 
výběrového řízení požadovaným způsobem a 
ani neodeslal výzvu k podání nabídky 
konkrétních zájemců požadovaným způsobem 
vůbec 

· zakázka byla zadána bez vyhlášení odpovídající 
veřejné soutěže (současně však jeho postup 
umožnil ve výběrovém řízení účast uchazečů) 

min. 25 % pokud byla dodržena 
určitá míra uveřejnění 
100 % 
 
 
 
 
 
100 % 
 
 
 
 
25 % 

75 % 
0 % 

2 

Umělé rozdělení předmětu zakázky 

Předmět zakázky je rozdělen tak, aby došlo ke 
snížení předpokládané hodnoty pod limity 
stanovené poskytovatelem podpory dle Pokynů 
pro zadávání zakázek a jeho zadání v mírnějším 
režimu, než je stanoven pro předmět zakázky 
před jejím rozdělením. 

min. 25 % pokud byla dodržena 
určitá míra uveřejnění a zadavatel 
umožnil podávat nabídky i 
dodavatelům, které k podání 
nabídky nevyzval 
100 % pokud tento postup vedl až 
k zadání zakázky bez VŘ 

75 % 
 
 
 
 

0 % 

3 

Nedodržení minimální délky lhůty pro podání 
nabídek 

Lhůty pro podání nabídek byly kratší než lhůty 
uvedené v Pokynech pro zadávání zakázek. 

min. 25 %, pokud je délka lhůty 
kratší alespoň o 50 % její délky 
stanovené Pokyny pro zadávání 
zakázek  
 
nebo 
min. 10 %, pokud je délka lhůty 
kratší alespoň o 30 % její délky 
stanovené Pokyny pro zadávání 
zakázek  
 
nebo 
2 – 5 % v případě jiného zkrácení 
lhůty pro podání nabídek 

75 % 
 
 
 
 
 
 

90 % 
 
 
 
 

95 – 98 % 



Verze k 19. 1. 2015 
10/17 

TABULKA FINANČNÍCH OPRAV 
 

Č. Popis porušení Finanční oprava1
 

Prominutí 
odvodu 

4 

Nedostatečná doba k opatření zadávací 
dokumentace 
Doba k tomu, aby si dodavatelé opatřili zadávací 
dokumentaci, je příliš krátká, a vytváří tak 
neodůvodněnou překážku pro otevření veřejné 
zakázky v hospodářské soutěži. 

min. 25 %, je-li doba, do kdy si 
dodavatelé musí opatřit zadávací 
dokumentaci kratší než 50 % lhůty 
pro doručení nabídek 

min. 10 %, je-li doba, do kdy si 
dodavatelé musí opatřit zadávací 
dokumentaci kratší než 60 % lhůty 
pro doručení nabídek 

min. 5 %, je-li doba, do kdy si 
dodavatelé musí opatřit zadávací 
dokumentaci kratší než 80% lhůty 
pro doručení nabídek  

75 % 
 
 
 

90 % 
 
 
 
 

95 % 
 

5 

Neuveřejnění informací o prodloužení lhůty 
pro podání nabídek 

Došlo k prodloužení lhůty pro podání nabídek, ale 
toto prodloužení nebylo uveřejněno/odesláno 
stejným způsobem, jakým bylo zahájeno výběrové 
řízení. 

min. 10 % nebo min. 5 % s ohledem 
na závažnost porušení  

90 – 95 % 
 
 
 

6 

Neuvedení hodnotících kritérií v zadávacích 
podmínkách 

Hodnotící kritéria, případně jejich podrobná 
specifikace nejsou uvedena v zadávacích 
podmínkách. 

min. 25 % nebo min. 10 % 
 
nebo 5% pokud byla hodnotící kritéria 
v zadávacích podmínkách uvedena, 
ale nedostatečně podrobně popsána 

75 – 90 % 
 

95 % 
 

7 

Diskriminační kvalifikační požadavky 

Stanovení diskriminačních kvalifikačních 
požadavků. Například: 
· povinnost mít provozovnu nebo zástupce 

v dané zemi nebo regionu 

· povinnost uchazečů mít zkušenosti v dané 
zemi nebo regionu 

· stanovení kvalifikačních předpokladů, které 
neodpovídají předmětu zadávané zakázky. 

min. 25 % nebo min. 10 %  
 
nebo 5 % s ohledem na závažnost 
porušení 

75 - 90 % 
 

95 % 
 

8 

Hodnotící kritéria stanovená v rozporu se 
zásadami Pokynů pro zadávání zakázek 

Stanovení hodnotících kritérií, která nevyjadřují 
vztah užitné hodnoty a ceny, nebo stanovení 
hodnotících kritérií, která se nevztahují 
k předmětu zakázky. 

min. 25 % nebo 10 % nebo 5 % 
s ohledem na závažnost porušení 

75 – 95 % 

9 

Diskriminační vymezení předmětu zakázky 

Předmět zakázky je v zadávacích podmínkách 
vymezen příliš konkrétně, tak že není zajištěn 
rovný přístup k jednotlivým dodavatelům, resp. 
někteří dodavatelé jsou takto vymezeným 
předmětem zakázky zvýhodněni. 

min. 25 % nebo min. 10 % nebo  
5 % s ohledem na závažnost 
porušení 

75 – 95 % 

10 

Nedostatečné vymezení předmětu zakázky 

Předmět zakázky je v zadávacích podmínkách 
vymezen nedostatečně, tak že zadávací 
podmínky neobsahují veškeré informace 
podstatné pro zpracování nabídky. 

min. 10 % nebo min. 5 % s ohledem 
na závažnost porušení 

90 – 95 % 

 



Verze k 19. 1. 2015 
11/17 

TABULKA FINANČNÍCH OPRAV 
 

1.2 Posouzení, hodnocení a výběr nabídek 

Č. Popis porušení Finanční oprava1
 

Prominutí 
odvodu 

11 

Změna kvalifikačních požadavků po otevření 
obálek s nabídkami 
Kvalifikační požadavky byly změněny ve fázi 
posouzení kvalifikace, což má vliv na splnění 
kvalifikace jednotlivými dodavateli (nesplnění 
kvalifikace dodavateli, kteří by ji dle zadávacích 
podmínek splňovali nebo splnění kvalifikace 
dodavateli, kteří by ji dle zadávacích podmínek 
nesplňovali). 

min. 25 % nebo min. 10 % nebo  
5 % s ohledem na závažnost 
porušení 

75 – 95 % 

12 

Hodnocení nabídek podle jiných hodnotících 
kritérií, než byla uvedena v zadávacích 
podmínkách 

Při hodnocení nabídek byla použita jiná hodnotící 
kritéria (případně sub-kritéria nebo jejich váhy), než 
byla uvedena v zadávacích podmínkách a tato 
skutečnost měla vliv na výběr nejvhodnější nabídky. 

min. 25 % nebo min. 10 % nebo  
5 % s ohledem na závažnost 
porušení 

75 – 95 % 

13 

Netransparentní posouzení a/nebo hodnocení 
nabídek 

Protokol/zápis o hodnocení nabídek neexistuje 
nebo neobsahuje všechny náležitosti dle Pokynů 
pro zadávání zakázek. 

min. 25 % nebo min. 10 % nebo  
5 % s ohledem na závažnost 
porušení 

75 – 95 % 

14 

Zvýhodnění některého dodavatele nebo 
některých dodavatelů 

V průběhu lhůty pro podání nabídek jsou 
některému dodavateli nebo některým 
dodavatelům poskytnuty informace, které nejsou 
poskytnuty jiným, případně je některý dodavatel 
(nebo někteří dodavatelé) jiným způsobem 
zvýhodněn a tyto skutečnosti mají vliv/mohou mít 
vliv na výběr nejvhodnější nabídky. 

min. 25 % nebo min. 10 % nebo  
5 % s ohledem na závažnost 
porušení 

75 – 95 % 

15 
Změna nabídky během hodnocení 
Zadavatel umožní uchazeči/zájemci, aby upravil 
svou nabídku během hodnocení nabídek. 

min. 25 % nebo min. 10 % nebo  
5 % s ohledem na závažnost 
porušení 

75 – 95 % 

16 
Zásadní změna zadávacích podmínek 

Původní zadávací podmínky zakázky se 
podstatně změní po podání nabídek. 

min. 25 % nebo min. 10 % nebo  
5 % s ohledem na závažnost 
porušení 

75 – 95 % 

17 

Odmítnutí mimořádně nízkých nabídek 

Nabídková cena se zdá být mimořádně nízká 
v poměru k výrobkům, stavebním pracím nebo 
službám, zadavatel však tyto nabídky vyřadí, aniž by 
nejdříve písemně požádal o upřesnění základních 
prvků nabídky, které považuje za důležité. 

min. 25% 75 % 

18 

Uzavření smlouvy v rozporu s výsledky 
výběrového řízení 
· zadavatel uzavřel smlouvy s uchazečem 

v rozporu s Pokyny pro zadávání zakázek a 
v rozporu s výsledkem výběrového řízení 

· zadavatel uzavřel smlouvy s uchazečem 
v rozporu s výsledkem výběrového řízení 

 
 
 

25 – 30 % 
 
 

10 – 15 % 

 
 
 

70 – 75 % 
 
 

85 – 90 % 



Verze k 19. 1. 2015 
12/17 

TABULKA FINANČNÍCH OPRAV 
 

19 

Porušení povinnosti zrušit výběrové řízení 
zadavatel nezrušil výběrové řízení, ačkoliv byl 
povinen tak dle Pokynů pro zadávání zakázek 
učinit 

25 – 40 % 60 – 75 % 

20 
Střet zájmů 

Zadání zakázky v rozporu s Pokyny pro zadávání 
zakázek 

100 % 0 % 

 
1. 3 Plnění zakázky 

Č. Popis porušení Finanční oprava
1
 

Prominutí 
odvodu 

21 

Podstatná změna smlouvy na plnění zakázky 
Podstatná změna smlouvy na plnění zakázky dle 
Pokynů pro zadávání zakázek, která by mohla mít 
vliv na výběr nejvhodnější nabídky. 

100 % z hodnoty dodatečných 
zakázek vyplývajících z podstatné 
změny smlouvy a min. 25 % ze 
smluvní ceny původní zakázky 

0 % 

22 

Snížení rozsahu smlouvy na plnění zakázky 

Snížení rozsahu smlouvy na plnění zakázky dle 
Pokynů pro zadávání zakázek, které by mohlo mít 
vliv na výběr nejvhodnější nabídky. 

min. 25% ze smluvní ceny po jejím 
snížení 

75 % 

23 

Zadání dodatečných stavebních 
prací/služeb/dodávek bez důvodu dle Pokynů 
pro zadávání zakázek 

Původní zakázka byla zadána v souladu s Pokyny 
pro zadávání zakázek, ale dodatečné zakázky 
byly zadány bez důvodu 

100 % z hodnoty dodatečných 
zakázek nebo min. 25 % v případě, 
kdy dodatečné zakázky nepřekročí 
50 % hodnoty původní zakázky 

0 % 

24 

Zadání dodatečných stavebních prací nebo 
služeb ve vyšším rozsahu než 50 % původní 
zakázky 

Původní zakázka byla zadána v souladu s Pokyny 
pro zadávání zakázek, ale dodatečné stavební 
práce nebo služby zadané podle Pokynů pro 
zadávání zakázek byly zadány v objemu vyšším 
než 50 % hodnoty původní zakázky. 

100 % z částky přesahující 50 % 
ceny původní zakázky 

0 % 

 
1.4 Jiné porušení 

Č. Popis porušení Finanční oprava1
 

Prominutí 
odvodu 

25 

Jiné porušení výše neuvedené 

Jiné porušení Pokynů pro zadávání zakázek, výše 
neuvedené, které mělo nebo mohlo mít vliv na 
výběr nejvhodnější nabídky. 

min. 25 % nebo min. 10 % nebo  
5 % s ohledem na závažnost 
porušení 

0 % 

26 

Porušení povinnosti uchovávat dokumentaci 
výběrového řízení 
· zadavatel neuchoval dokumentaci o zakázce 

a záznamy o elektronických úkonech 
souvisejících s realizací zakázky 
v stanoveném rozsahu 

5 – 20 % 80 – 95 % 

 
 
 
 



Verze k 19. 1. 2015 
13/17 

TABULKA FINANČNÍCH OPRAV 
 

 

ČÁST III 
Sazby finančních oprav/promíjení odvodů 

v ostatních případech 
 

 
 

Č. Popis porušení 
Finanční 
oprava 

Prominutí 
odvodu 

Výchozí částka pro 
výpočet finanční 

opravy 

Účetnictví 

1 

Proplacení způsobilých výdajů z jiného než 
projektového (případně úvěrového) účtu 
uvedeného ve Smlouvě o poskytnutí dotace (dále 
jen „Smlouva“) 

0,5 – 1 % 99 – 99,5 % 
dotace

8, ke které se 
dané porušení váže 

2 
Proplacení způsobilých výdajů v hotovosti nad 
10.000 Kč 100 % 0 % 

dotace, ke které se 
dané porušení váže9

 

3 
Nesprávné prokazování způsobilých výdajů 
(absence bankovních výpisů, pokladních dokladů 
apod.) 

100 % 0 % 
dotace, ke které se 
dané porušení váže 

4 

Neoznámení nebo nesprávný výpočet příjmů 
projektu v souladu se Smlouvou; nevedení příjmů 
projektu na projektovém účtu 

100 % 0 % 

dotace proplacené 
v rozporu 
se skutečnými 
příjmy projektu 

5 

Nedostatky v předložených účetních dokladech, 
které sice nejsou formálního charakteru, avšak 
nemají vliv na jiné podmínky dotace 

0,5 – 1 % 99 – 99,5 % 

způsobilé výdaje 
vážící se k dané 
faktuře 

6 
Neoznámení nebo nesprávný výpočet příjmů 
projektu v souladu se Smlouvou; nevedení příjmů 
projektu na projektovém účtu 

100 % 0 % 
dotace vyplacená 
navíc 

7 Z dotace proplacený, ale nerealizovaný výdaj 100 % 0 % 
dotace vztahující se 
k nerealizovanému 
výdaji 

8 
Předčasné vyřazení majetku z evidence v době 
udržitelnosti projektu 100 % 0 % 

dotace vztahující se 
k majetku 

9 
Nezařazení majetku podpořeného z dotace do 
účetní nebo majetkové evidence 100 % 0 % 

dotace vztahující se 
k majetku 

10 
Přesun finančních prostředků mezi investičními a 
neinvestičními položkami rozpočtu do 10 % CZV 
včetně 

0 % 100 % 
částka, která je 
přesunem dotčena 

                                                 
8
 Dotací se rozumí ta část způsobilých výdajů, na které byly poskytnuty finanční prostředky z rozpočtu ŘO (např. 

92,5 %). 
9
  Hodnota způsobilých výdajů hrazených z dotace přesahující částku 10.000 Kč. 



Verze k 19. 1. 2015 
14/17 

TABULKA FINANČNÍCH OPRAV 
 

Č. Popis porušení 
Finanční 
oprava 

Prominutí 
odvodu 

Výchozí částka pro 
výpočet finanční 

opravy 

11 
Přesun finančních prostředků mezi investičními a 
neinvestičními položkami rozpočtu nad 10 % 
CZV 

5 – 10 % 90 – 95 % 
částka, která je 
přesunem dotčena 

Projekt a jeho změny 

1 

Nesplnění povinnosti zahájit fyzickou realizaci 
projektu nejpozději do 6 měsíců od podpisu 
Smlouvy

10
 

0,5 – 1 % 99 – 99,5 % dotace
11

 

2 

Opakované (druhé a každé další) provedení 
podstatné změny projektu bez oznámení 
v souladu s Příručkou pro příjemce  
(za předpokladu event. kladného stanoviska 
řídícího orgánu) 

0,5 – 1 % 99 – 99,5 % dotace 

3 

Provedení podstatné změny projektu bez 
oznámení v souladu s Příručkou pro příjemce  
(za předpokladu event. negativního stanoviska 
řídícího orgánu) 

100 % 0 % dotace 

4 
Nenaplnění monitorovacích indikátorů 0 – 10 % 
včetně 0 % 100 % dotace 

5 
Nenaplnění monitorovacích indikátorů o více než 
10 % až 30 % včetně 0,5 – 1 % 99 – 99,5 % 

dotace 
 

6 

Nenaplnění monitorovacích indikátorů o více než 
30 %  

proporcionálně 
s ohledem na 
výši plnění12

 

proporcionálně 
s ohledem na 
výši plnění13

  
dotace 

7 

Provedení úprav projektu, které sice nevedou 
k nenaplnění cíle a účelu projektu, nicméně jsou 
takové četnosti, rozsahu a charakteru, že vedou 
k chybovosti napříč celým projektem 

5 – 25 % 
(obvyklé 

odstupňování 
5 %, 10 %, 25 

%) 

75 – 95 % 

 
 

dotace 

8 

Nezajištění povinné udržitelnosti projektu proporcio-
nálně 

s ohledem na 
dobu, po 

kterou nebyly 
výsledky 
realizace 
projektu 

zachovány14
 

proporcio-
nálně 

s ohledem na 
dobu, po 

kterou byly 
výsledky 
realizace 
projektu 

zachovány15
 

dotace 

                                                 
10

 Bez souhlasného stanoviska ke změně ze strany řídícího orgánu. 
11

 Maximálně však do výše 250.000 Kč. 
12

 Podle vzorce: x = 90 – b, kdy x = sankce, b = % plnění indikátoru. 
13

 Podle vzorce: y = 100 – x, kdy y = % prominutí, x = sankce 
14

 Podle vzorce: x = b/a . c, kdy a = stanovená doba trvání podmínky, b = skutečná doba neplnění podmínky, c = částka 
dotace. Doba trvání podmínky a doba neplnění podmínky je počítána ve dnech. 

15
 Podle vzorce: x = b/a . c, kdy a = stanovená doba trvání podmínky, b = skutečná doba plnění podmínky, c = částka 
dotace. Doba trvání podmínky a doba plnění podmínky je počítána ve dnech. 



Verze k 19. 1. 2015 
15/17 

TABULKA FINANČNÍCH OPRAV 
 

Č. Popis porušení 
Finanční 
oprava 

Prominutí 
odvodu 

Výchozí částka pro 
výpočet finanční 

opravy 

Horizontální témata/udržitelný rozvoj16
 

1 
Nenaplnění kvantifikovatelného kritéria o více 
než 10 % až 50 % včetně 

0,5 – 0,9 % 99,1 – 99,5 % dotace 

2 
Nenaplnění kvantifikovatelného kritéria o více 
než 50 % 

1 – 2 % 98 – 99 % dotace 

3 Nenaplnění nekvantifikovatelných kritérií 0 % 100 % dotace 

Horizontální témata/rovné příležitosti15
 

1 
Projekt přispívá jen k 1 zlepšení uvedenému 
v žádosti 0,5 – 0,9 %

17
  99,1 – 99,5 % dotace 

2 
Projekt nemá pozitivní vliv na rovné příležitosti a 
nepřispívá k žádnému zlepšení uvedenému 
v žádosti 

1 – 2 % 98 – 99 % dotace 

Publicita 

1 
Nedodržení povinné publicity dle nařízení 
Evropské komise č. 1828/2006 - částečné 

0,5 – 1 %
18

 99 – 99,5 % 

způsobilých výdajů 
na publicitu, ke 
kterým se dané 
porušení váže 

2 
Nedodržení povinné publicity dle nařízení 
Evropské komise č. 1828/2006 - úplné 100 %

17
 0 % dotace 

3 
Nedodržení povinné publicity dle pravidel ROP 
SZ 

0,5 – 1 %
17

 99 – 99,5 % 

způsobilých výdajů 
na publicitu, ke 
kterým se dané 
porušení váže 

Nakládání s majetkem 

1 Zřízení zástavního práva v rozporu se Smlouvou 100 % 0 % 

dotace vážící se 
k majetku 
zatíženému 
zástavním právem 

2 
Pronajmutí/vypůjčení majetku pořízeného, byť 
i jen částečně z dotace, v rozporu se Smlouvou 
(příjemce napraví) 

0,05 – 0,1 % 99,95 – 99, 9 
% 

dotace  

                                                 
16

 Negativní vliv na udržitelný rozvoj/rovné příležitosti je důvodem pro odstoupení od Smlouvy. 
17

 Uplatní se pro projekty, které se zavázaly k naplnění dvou a více kritérií.  
18

 Uplatní se až v případě, že nebude napraveno nebo stav nelze žádným způsobem napravit. 



Verze k 19. 1. 2015 
16/17 

TABULKA FINANČNÍCH OPRAV 
 

Č. Popis porušení 
Finanční 
oprava 

Prominutí 
odvodu 

Výchozí částka pro 
výpočet finanční 

opravy 

3 
Pronajmutí/vypůjčení majetku pořízeného, byť 
i jen částečně z dotace, v rozporu se Smlouvou 
bez zjednání nápravy 

100 % 0 % dotace  

4 
Převedení vlastnického práva k majetku 
pořízenému, byť i jen částečně z dotace, 
v rozporu se Smlouvou 

100 % 0 % 
dotace vážící se 
k převáděnému 
majetku

5 
Nesplnění povinnosti pojistit veškerý pojistitelný 
majetek pořízený z dotace 

0,5 – 1 % 99 – 99,5 % 

dotace vážící se 
k nepojištěnému 
majetku

6 
Použití majetku pořízeného z dotace na jiné 
účely, které nesouvisí přímo s předkládaným 
projektem (bez souhlasu řídícího orgánu) 

100 % 0 % dotace 

7 
Zcizení majetku podpořeného z dotace bez 
pořízení nového majetku 100 % 0 % 

dotace vážící se ke 
zcizenému majetku 

Archivace 

1 
Absence Smlouvou požadovaných dokumentů 
vztahujících se k projektu 

100 % 0 % 
dotace vážící se 
k chybějícím 
dokumentům 

2 
Absence dokumentů požadovaných legislativou 
(stavební deník, apod.) 

100 % 0 % 
dotace vztahující se 
k výdaji 

Formální nedostatky 

1 
Nedodržení lhůty pro předložení monitorovací 
zprávy / hlášení, a to o 16 a více dnů 0,5 – 1 % 99 – 99,5 % dotace

19
 

2 
Nedodržení lhůty pro předložení monitorovací 
zprávy v době udržitelnosti projektu - vůbec 
nedodá20

 
100 % 0 % dotace 

Ostatní 

1 
Poskytnutí součinnosti v souvislosti s realizací 
projektu dle Smlouvy až po opakované výzvě 
poskytovatele dotace 

0,5 – 1 % 99 – 99,5 % dotace 

2 

Vyhotovení, použití nebo předložení 
nepravdivých, nesprávných nebo neúplných 
dokladů ve smyslu ustanovení § 260 trestního 
zákona 

100 % 0 % dotace 

3 Porušení pravidel veřejné podpory 0,5 – 1 % 99 – 99,5 % dotace 

                                                 
19

 Maximálně však do výše 250.000 Kč u MZ a maximálně do výše 100.000 Kč u MH. 
20

 Uplatní se v případě, kdy příjemce nereaguje ani na 2. výzvu ORKP. V případě poslední MZ o udržitelnosti nejpozději 
do 1 roku od původního termínu pro její předložení. 



Verze k 19. 1. 2015 
17/17 

TABULKA FINANČNÍCH OPRAV 
 

Č. Popis porušení 
Finanční 
oprava 

Prominutí 
odvodu 

Výchozí částka pro 
výpočet finanční 

opravy 

4 

Porušení pravidel veřejné podpory, v jehož 
důsledku došlo u projektu původně 
nezakládajícího veřejnou podporu ke změně 
znamenající, že projekt naplňuje definici veřejné 
podpory dle článku 107 SFE 

100 % 0 % dotace 

5 Nenaplnění cílů a účelu projektu vůbec 100 % 0 % dotace 

6 Nenaplnění cílů a účelu projektu částečně 

5 – 25 % 

(obvyklé 
odstupňování 
5 %, 10 %, 25 

%) 

75 – 95 % 

 
% 

dotace 

7 
Nedodržení principů hospodárnosti, účelnosti 
a efektivnosti vynaložených výdajů  

100 % 0 % 
výdajů vynaložených 
v rozporu s principy 
3 E

21
 

8 

Nedostatečné plnění povinností ze strany 
technického dozoru investora, administrátora 
projektu nebo administrátora veřejných zakázek, 
které má za následek krácení dotace22

 

x %
23

 x %
24

 
výdajů na TDI, resp. 
administraci projektu 
nebo zakázky 

9 

Opakované (3x a více) nedodržení lhůt 
stanovených v Pokynech pro zadávání zakázek 
pro zaslání zadávací dokumentace, zasílání 
pozvánek na hodnotící komisi, zasílání 
případného vypořádání námitek apod. 

0,5 – 1 % 99 – 99,5 % 
dotace, ke které se 
dané porušení váže 

10 
Nedodržení požadavku na zákaz dvojího 
financování 

100 % 0 % 
dotace, ke které se 
dané porušení váže 

 
 
 
 
 

                                                 
21

 Tzn. všech výdajů přesahujících částku, která by byla vynaložena, pokud by příjemce dotace postupoval v souladu 

s principy hospodárnosti, účelnosti a efektivnosti. 
22

 Příklad výpočtu korekce/odvodu viz příloha č. 19 PŘN. 
23

 Procento, o které budou kráceny výdaje na TDI, resp. administraci projektu nebo zakázky, je shodné s mírou korekce, 
o kterou byly kráceny způsobilé výdaje, ke kterým se dané porušení vázalo v důsledku nedostatečného provádění 
těchto činností. 

24
 Procento, v jehož výši lze prominout odvod se rovná výši způsobilých výdajů na provádění technického dozoru 
investora, administrátora projektu nebo administrátora veřejných zakázek, po odečtení výdajů, které byly zasaženy 
porušením některé z výše uvedených činností. 



mosnicka.r
Text napsaný psacím strojem
Příloha č. 44 k usnesení č. 219/77R/2015









 

 

DODATEK Č. 1 SMLOUVY O POSKYTNUTÍ DOTACE  
Z ROZPOČTOVÝCH PROSTŘEDKŮ REGIONÁLNÍ RADY REGIONU 
SOUDRŽNOSTI SEVEROZÁPAD 

 

1/4 

 
 
 
 
Regionální rada regionu soudržnosti Severozápad 
se sídlem: Berní 2261/1, 400 01 Ústí nad Labem 
IČ: 75082136 
DIČ: CZ75082136 (není plátcem DPH) 
zastoupená: RSDr. Milanem Pipalem, Předsedou Regionální rady regionu soudržnosti Severozápad 
bankovní spojení: Česká spořitelna, a. s., Olbrachtova 1929/62, 140 00 Praha 4 
číslo účtu: 2420682/0800 
(dále jen „poskytovatel dotace“) 

a 

Ústecký kraj 
se sídlem: Velká Hradební 3118/48, 400 01 Ústí nad Labem 
IČ: 70892156 
DIČ: CZ70892156 
zastoupený: Oldřichem Bubeníčkem, hejtmanem Ústeckého kraje 
zapsaný v registru ekonomických subjektů ČSÚ, datum vzniku dne 12. 11. 2000 
bankovní spojení: Česká spořitelna, a. s., Olbrachtova 1929/62, 140 00 Praha 4 
číslo účtu: 5989102/0800 
(dále jen „příjemce dotace“) 

uzavírají podle ustanovení čl. XIX. odst. 3 a čl. XXIII. odst. 6 níže uvedené Smlouvy tento 

Dodatek  č. 1 Smlouvy č. CZ.1.09/1.3.00/68.01131 o poskytnutí 
dotace z rozpočtových prostředků Regionální rady regionu 

soudržnosti Severozápad 

(dále jen „Smlouva“ a „Dodatek“) 

I. 
 

Na základě Oznámení příjemce o změnách v projektu/ve Smlouvě ze dne 29. 05. 2014, předloženého dne 
30. 05. 2014 pod č. j.: RRSZ 11445/2014 a Souhlasu s podstatnými změnami v projektu ze dne 03. 06. 2014 
pod č. j.: RRSZ 11624/2014, Oznámení příjemce o změnách v projektu/ve Smlouvě ze dne 26. 06. 2014, 
předloženého dne 01. 07. 2014 pod č. j.: RRSZ 14047/2014 a Souhlasu s podstatnými změnami v projektu 
ze dne 01. 07. 2014 pod č. j.: RRSZ 14087/2014 a Oznámení příjemce o změnách v projektu/ve Smlouvě ze 
dne 09. 12. 2014, předloženého dne 10. 12. 2014 pod č. j.: RRSZ 25908/2014 a Souhlasu s podstatnými 
změnami v projektu ze dne 15. 12. 2014 pod č. j.: RRSZ 26124/2014 se mění články Smlouvy takto: 

 
1. V článku II. Předmět Smlouvy, bod 1, písmeno g): 

Původní znění: 
 

g) datum ukončení projektu
1
 nejpozději do: 15. 01. 2015 

 

                                                      
1 Datem ukončení projektu se rozumí den, kdy příjemce dotace doručí řídícímu orgánu závěrečnou monitorovací zprávu. Příjemce dotace má přitom 

povinnost zaslat tuto monitorovací zprávu do 20 pracovních dnů od data ukončení poslední etapy/data ukončení (fyzické) realizace projektu. Pokud 
dílo podléhá kolaudačnímu řízení podle stavebního zákona, prokazuje se příjemce dotace také kolaudačním rozhodnutím / kolaudačním souhlasem / 
rozhodnutím o zkušebním provozu. Pokud k ukončení projektu předloží příjemce dotace rozhodnutí o zkušebním provozu, musí s první monitorovací 
zprávou o udržitelnosti projektu doložit pravomocné kolaudační rozhodnutí / kolaudační souhlas. V případě díla, jehož užívání se pouze oznamuje 
stavebnímu úřadu, doloží příjemce dotace k monitorovací zprávě oznámení o užívání stavby zaslané na příslušný stavební úřad a své čestné 
prohlášení, že stavba nepodléhá kolaudačnímu souhlasu a stavební úřad v zákonem stanovené lhůtě užívání díla na základě učiněného oznámení 
nezakázal. 

Sídlo: 
Berní 2261/1, 400 01 Ústí nad Labem 
tel.: 475 240 600 
www.nuts2severozapad.cz, www.europa.eu 

Pracoviště: 
Závodní 379/84A, 360 06 Karlovy Vary 
tel.: 354 222 624, fax: 354 222 353 
e-mail: ridiciorgan@nuts2severozapad.cz 

mosnicka.r
Text napsaný psacím strojem
Příloha č. 45 k usnesení č. 219/77R/2015



 

 

DODATEK Č. 1 SMLOUVY O POSKYTNUTÍ DOTACE  
Z ROZPOČTOVÝCH PROSTŘEDKŮ REGIONÁLNÍ RADY REGIONU 
SOUDRŽNOSTI SEVEROZÁPAD 

 

2/4 

se nahrazuje 
 
tímto novým  zněním: 
 

g) datum ukončení projektu
1
 nejpozději do: 31. 12. 2015 

 

 

 

2. V článku II. Harmonogram projektu, bod 2: 
 
Původní znění: 
 

2. Příjemce dotace se zavazuje ukončit fyzickou realizaci projektu nejpozději do: 31. 12. 2014. 

 

Název a číslo etapy projektu: 001 1. realizační etapa 

Datum zahájení etapy 04. 04. 2012 

Datum ukončení etapy 30. 06. 2014 

Výše způsobilých výdajů na etapu (Kč) 4 756 147,00 

Termín podání Žádosti o platbu výdajů projektu 18. 07. 2014 

 

Název a číslo etapy projektu: 002 2. realizační etapa 

Datum zahájení etapy 01. 07. 2014 

Datum ukončení etapy 31. 12. 2014 

Výše způsobilých výdajů na etapu (Kč) 22 061 324,90 

Termín podání Žádosti o platbu výdajů projektu 15. 1. 2015 

 
 

se nahrazuje 
 
tímto novým  zněním: 
 

2. Příjemce dotace se zavazuje ukončit fyzickou realizaci projektu nejpozději do: 31. 12. 2015. 

 

Název a číslo etapy projektu: 001 1. realizační etapa 

Datum zahájení etapy 04. 04. 2012 

Datum ukončení etapy 21. 07. 2014 

Výše způsobilých výdajů na etapu (Kč) 3 253 618,90 

Termín podání Žádosti o platbu výdajů projektu 31. 07. 2014 

 

Název a číslo etapy projektu: 002 2. realizační etapa 

Datum zahájení etapy 22. 07. 2014 

Datum ukončení etapy 31. 12. 2014 

Výše způsobilých výdajů na etapu (Kč) 11 311 930,60 

Termín podání Žádosti o platbu výdajů projektu 29. 01. 2015 



 

 

DODATEK Č. 1 SMLOUVY O POSKYTNUTÍ DOTACE  
Z ROZPOČTOVÝCH PROSTŘEDKŮ REGIONÁLNÍ RADY REGIONU 
SOUDRŽNOSTI SEVEROZÁPAD 

 

3/4 

 

Název a číslo etapy projektu: 003 3. realizační etapa 

Datum zahájení etapy 01. 01. 2015 

Datum ukončení etapy 31. 12. 2015 

Výše způsobilých výdajů na etapu (Kč) 12 203 522,40 

Termín podání Žádosti o platbu výdajů projektu 31. 12. 2015 

II. 

1. Ostatní ustanovení Smlouvy zůstávají beze změn. 

2. Obě smluvní strany svým podpisem stvrzují, že Dodatek byl uzavřen na základě jejich svobodné, 
pravé a vážné vůle, nikoliv v tísni ani za nápadně nevýhodných podmínek či pod nátlakem. 

3. Tento Dodatek byl zhotoven ve čtyřech vyhotoveních, z nichž každé má platnost originálu. Příjemce 
dotace obdrží jedno a poskytovatel dotace tři vyhotovení. 

4. Tento Dodatek nabývá platnosti a účinnosti okamžikem podpisu oprávněnými zástupci obou 
smluvních stran. 

5. Tento Dodatek byl projednán a schválen na jednání Rady Ústeckého kraje dne ………….., 
usnesením č. …………………….  

III. 

Přílohy Dodatku 

Nedílnou součástí tohoto Dodatku jsou následující přílohy: 

- Aktualizovaný rozpočet projektu – 1. etapa  
- Aktualizovaný rozpočet projektu – 2. etapa 
- Aktualizovaný rozpočet projektu – 3. etapa 
- Aktualizovaný celkový rozpočet projektu (suma za etapy) 

 

V Ústí nad Labem dne …………… 2014 V Ústí nad Labem dne …………….. 2014 

Za poskytovatele dotace Za příjemce dotace 

 

 

 

….........................…................. ….........................…................. 

RSDr. Milan Pipal,  
Předseda Regionální rady 

regionu soudržnosti Severozápad 

Oldřich Bubeníček,  
hejtman Ústeckého kraje 

 

 



 

 

DODATEK Č. 1 SMLOUVY O POSKYTNUTÍ DOTACE  
Z ROZPOČTOVÝCH PROSTŘEDKŮ REGIONÁLNÍ RADY REGIONU 
SOUDRŽNOSTI SEVEROZÁPAD 

 

4/4 

 

 

 

 

  Datum Jméno Odbor, funkce Podpis 

Zpracovatel: 
 

Alena Hubená 
ÚORP ÚL, 

 referent ORKP 
  

Vedoucí oddělení: 
 

Ing. Lukáš Brabenec 
ÚORP ÚL, 

 vedoucí ORKP 
  

Vedoucí odboru:   Ing. Martin Pohůnek 
ÚORP ÚL, 

 vedoucí odboru 
  

Správce rozpočtu:   Ing. Michal Kinter 
vedoucí Ekonomického 

odbor 
  

Právně posouzeno:   JUDr. Václav Šíma 
Kancelář ředitelky, 

 právník 
  

Usnesení VRR 
 

Edit Cermanová 
OVČ, 

 vedoucí oddělení 
  

 



 

 

SMLOUVA O POSKYTNUTÍ DOTACE Z ROZPOČTOVÝCH PROSTŘEDKŮ 
REGIONÁLNÍ RADY REGIONU SOUDRŽNOSTI SEVEROZÁPAD 

 

1/4 

 
 
 
 
Regionální rada regionu soudržnosti Severozápad 
se sídlem: Berní 2261/1, 400 01 Ústí nad Labem 
IČ: 75082136 
DIČ: CZ75082136 (není plátcem DPH) 
zastoupená: RSDr. Milanem Pipalem, Předsedou Regionální rady regionu soudržnosti Severozápad 
bankovní spojení: Česká spořitelna, a. s., Olbrachtova 1929/62, 140 00 Praha 4 
číslo účtu: 2420682/0800 
(dále jen „poskytovatel dotace“) 

a 

Ústecký kraj 
se sídlem: Velká Hradební 3118/48, 400 01 Ústí nad Labem 
IČ: 70892156 
DIČ: CZ70892156 
zastoupený: Oldřichem Bubeníčkem, hejtmanem Ústeckého kraje 
zapsaný v registru ekonomických subjektů ČSÚ, datum vzniku dne 12. 11. 2000 
bankovní spojení: Česká spořitelna, a. s., Olbrachtova 1929/62, 140 00 Praha 4 
číslo účtu: 5989292/0800 
(dále jen „příjemce dotace“) 

uzavírají podle ustanovení čl. XIX. odst. 3 a čl. XXIII. odst. 6 níže uvedené Smlouvy tento 

Dodatek  č. 1 Smlouvy č. CZ.1.09/1.3.00/68.01133 o poskytnutí 
dotace z rozpočtových prostředků Regionální rady regionu 

soudržnosti Severozápad 

(dále jen „Smlouva“ a „Dodatek“) 
 
I. 
 

Na základě Oznámení příjemce o změnách v projektu/ve Smlouvě ze dne 29. 05. 2014, předloženého dne 
30. 05. 2014 pod č.j.: RRSZ 11450/2014 a Souhlasu s podstatnými změnami v projektu ze dne 03. 06. 2014 
pod č.j.: RRSZ 11615/2014, Oznámení příjemce o změnách v projektu/ve Smlouvě ze dne 26. 06. 2014, 
předloženého dne 01. 07. 2014 pod č.j.: RRSZ 14048/2014 a Souhlasu s podstatnými změnami v projektu 
ze dne 01. 07. 2014 pod č.j.: RRSZ 14081/2014,  Oznámení příjemce o změnách v projektu/ve Smlouvě ze 
dne 28. 08. 2014, předloženého dne 28. 08. 2014 pod č.j.: RRSZ 17594/2014 a Souhlasu s podstatnými 
změnami v projektu ze dne 05. 09. 2014 pod č.j.: RRSZ 18020/2014 a Oznámení příjemce o změnách v 
projektu/ve Smlouvě ze dne 08. 12. 2014, předloženého dne 08. 12. 2014 pod č.j.: RRSZ 25712/2014 a 
Souhlasu s podstatnými změnami v projektu ze dne 15. 12. 2014 pod č.j.: RRSZ 25915/2014 se mění články 
Smlouvy takto: 

 
1. V článku II. Předmět Smlouvy, bod 1, písmeno g): 

Původní znění: 
g) datum ukončení projektu

1
 nejpozději do: 15. 01. 2015 

                                                      
1 Datem ukončení projektu se rozumí den, kdy příjemce dotace doručí řídícímu orgánu závěrečnou monitorovací zprávu. Příjemce dotace má přitom 

povinnost zaslat tuto monitorovací zprávu do 20 pracovních dnů od data ukončení poslední etapy/data ukončení (fyzické) realizace projektu. Pokud 
dílo podléhá kolaudačnímu řízení podle stavebního zákona, prokazuje se příjemce dotace také kolaudačním rozhodnutím / kolaudačním souhlasem / 
rozhodnutím o zkušebním provozu. Pokud k ukončení projektu předloží příjemce dotace rozhodnutí o zkušebním provozu, musí s první monitorovací 
zprávou o udržitelnosti projektu doložit pravomocné kolaudační rozhodnutí / kolaudační souhlas. V případě díla, jehož užívání se pouze oznamuje 
stavebnímu úřadu, doloží příjemce dotace k monitorovací zprávě oznámení o užívání stavby zaslané na příslušný stavební úřad a své čestné 
prohlášení, že stavba nepodléhá kolaudačnímu souhlasu a stavební úřad v zákonem stanovené lhůtě užívání díla na základě učiněného oznámení 
nezakázal. 

Sídlo: 
Berní 2261/1, 400 01 Ústí nad Labem 
tel.: 475 240 600 
www.nuts2severozapad.cz, www.europa.eu 

Pracoviště: 
Závodní 379/84A, 360 06 Karlovy Vary 
tel.: 354 222 624, fax: 354 222 353 
e-mail: ridiciorgan@nuts2severozapad.cz 

mosnicka.r
Text napsaný psacím strojem
Příloha č. 46 k usnesení č. 219/77R/2015



 

 

SMLOUVA O POSKYTNUTÍ DOTACE Z ROZPOČTOVÝCH PROSTŘEDKŮ 
REGIONÁLNÍ RADY REGIONU SOUDRŽNOSTI SEVEROZÁPAD 

 

2/4 

se nahrazuje 
 
tímto novým  zněním: 

 
g) datum ukončení projektu

1
 nejpozději do: 31. 12. 2015 

 
 
 

2. V článku II. Harmonogram projektu, bod 2: 
 
 
Původní znění: 
 

2. Příjemce dotace se zavazuje ukončit fyzickou realizaci projektu nejpozději do: 31. 12. 2014. 

 

Název a číslo etapy projektu: 001 1. realizační etapa 

Datum zahájení etapy 04. 04. 2012 

Datum ukončení etapy 30. 06. 2014 

Výše způsobilých výdajů na etapu (Kč) 524 026,80 

Termín podání Žádosti o platbu výdajů projektu 18. 07. 2014 

 

Název a číslo etapy projektu: 002 2. realizační etapa 

Datum zahájení etapy 01. 07. 2014 

Datum ukončení etapy 31. 12. 2014 

Výše způsobilých výdajů na etapu (Kč) 4 547 623,69 

Termín podání Žádosti o platbu výdajů projektu 15. 01. 2015 

 
 

se nahrazuje 
 
tímto novým  zněním: 
 

2. Příjemce dotace se zavazuje ukončit fyzickou realizaci projektu nejpozději do: 31. 12. 2015. 

 

Název a číslo etapy projektu: 001 1. realizační etapa 

Datum zahájení etapy 04. 04. 2012 

Datum ukončení etapy 21. 07. 2014 

Výše způsobilých výdajů na etapu (Kč) 2 934 952,00 

Termín podání Žádosti o platbu výdajů projektu 31. 07. 2014 

 

Název a číslo etapy projektu: 002 2. realizační etapa 

Datum zahájení etapy 22. 07. 2014 

Datum ukončení etapy 31. 12. 2014 

Výše způsobilých výdajů na etapu (Kč) 993 204,90 

Termín podání Žádosti o platbu výdajů projektu 29. 01. 2015 

 



 

 

SMLOUVA O POSKYTNUTÍ DOTACE Z ROZPOČTOVÝCH PROSTŘEDKŮ 
REGIONÁLNÍ RADY REGIONU SOUDRŽNOSTI SEVEROZÁPAD 

 

3/4 

Název a číslo etapy projektu: 003 3. realizační etapa 

Datum zahájení etapy 01. 01. 2015 

Datum ukončení etapy 31. 12. 2015 

Výše způsobilých výdajů na etapu (Kč) 1 095 093,59 

Termín podání Žádosti o platbu výdajů projektu 31. 12. 2015 

II. 

1. Ostatní ustanovení Smlouvy zůstávají beze změn. 

2. Obě smluvní strany svým podpisem stvrzují, že Dodatek byl uzavřen na základě jejich svobodné, 
pravé a vážné vůle, nikoliv v tísni ani za nápadně nevýhodných podmínek či pod nátlakem. 

3. Tento Dodatek byl zhotoven ve čtyřech vyhotoveních, z nichž každé má platnost originálu. Příjemce 
dotace obdrží jedno a poskytovatel dotace tři vyhotovení. 

4. Tento Dodatek nabývá platnosti a účinnosti okamžikem podpisu oprávněnými zástupci obou 
smluvních stran. 

5. Tento Dodatek byl projednán a schválen na jednání Rady Ústeckého kraje dne ………….., 
usnesením č. …………………….  

III. 

Přílohy Dodatku 

Nedílnou součástí tohoto Dodatku jsou následující přílohy: 

- Aktualizovaný rozpočet projektu – 1. etapa  
- Aktualizovaný rozpočet projektu – 2. etapa 
- Aktualizovaný rozpočet projektu – 3. etapa 
- Aktualizovaný celkový rozpočet projektu (suma za etapy) 

 

V Ústí nad Labem dne …………… 2014 V Ústí nad Labem dne …………….. 2014 

Za poskytovatele dotace Za příjemce dotace 

 

 

 

….........................…................. ….........................…................. 

RSDr. Milan Pipal, 
Předseda Regionální rady 

regionu soudržnosti Severozápad 

Oldřich Bubeníček,  
hejtman Ústeckého kraje 

 

 

 



 

 

SMLOUVA O POSKYTNUTÍ DOTACE Z ROZPOČTOVÝCH PROSTŘEDKŮ 
REGIONÁLNÍ RADY REGIONU SOUDRŽNOSTI SEVEROZÁPAD 

 

4/4 

 

 

 

  Datum Jméno Odbor, funkce Podpis 

Zpracovatel: 
 

Alena Hubená 
ÚORP ÚL, 

 referent ORKP 
  

Vedoucí oddělení: 
 

Ing. Lukáš Brabenec 
ÚORP ÚL, 

 vedoucí ORKP 
  

Vedoucí odboru:   Ing. Martin Pohůnek 
ÚORP ÚL, 

 vedoucí odboru 
  

Správce rozpočtu:   Ing. Michal Kinter 
vedoucí Ekonomického 

odbor 
  

Právně posouzeno:   JUDr. Václav Šíma 
Kancelář ředitelky, 

 právník 
  

Usnesení VRR 
 

Edit Cermanová 
OVČ, 

 vedoucí oddělení 
  

 



 

 
 
 
Krajský úřad 

Číslo centrálního zadavatele:    
Číslo pověřujícího zadavatele:    

 
 

SMLOUVA 
o společném postupu zadavatelů při centralizovaném zadávání  

a o zmocnění centrálního zadavatele 
 

uzavřená dle ustanovení § 1746 odst. 2 zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, a ustano-
vení § 3 odst. 1 zákona č. 137/2006 Sb., o veřejných zakázkách, ve znění pozdějších 

předpisů  

Smluvní strany 

Centrální zadavatel  
Ústecký kraj 
se sídlem   :  Velká Hradební 3118/48, 400 02 Ústí nad Labem 
zastoupený              :  Oldřichem Bubeníčkem, hejtmanem Ústeckého kraje  
IČ   :  70892156 
DIČ   :  CZ70892156 
Bankovní spojení :  Česká spořitelna, a.s., pobočka Ústí nad Labem 
číslo účtu  :  882733379/0800 
Kontaktní osoba :  Ing. Mgr. Jaroslav Pikal, vedoucí odboru kancelář ředitele Krajského 
úřadu Ústeckého kraje 
telefon, fax  :   475 657 729 / 475 200 245      
e-mail   :   pikal.j@kr-ustecky.cz   
 
a 
 
Pověřující zadavatel 
účastníci smlouvy na straně pověřujícího zadavatele jsou uvedeni v příloze č. 1 této 
smlouvy se specifikací v níže uvedeném rozsahu: 
Název:   
Sídlo:  
Zastoupený:  
Kontaktní osoba:  
E-mail/telefon:  
IČ:  
DIČ:  
Bank. spojení:  
číslo účtu: 
 
 

uzavírají níže uvedeného dne, měsíce a roku tuto 

 

mailto:pikal.j@kr-ustecky.cz
mosnicka.r
Text napsaný psacím strojem
Příloha č. 47 k usnesení č. 223/77R/2015



 

strana 2 / 5 

SMLOUVU 
 

I. 

Předmět a účel smlouvy 
 
1. Předmětem této smlouvy je úprava práv a povinností centrálního zadavatele 

a pověřujícího zadavatele v souvislosti s centralizovaným zadáváním veřejných zakázek 
na dodávky elektrické energie a zemního plynu pro Ústecký kraj, jím zřizované příspěv-
kové organizace, Ústav archeologické památkové péče severozápadních Čech, v. v. i. a 
Krajskou zdravotní, a.s. na období od 1. 1. 2016. 

2. Účelem této smlouvy je ustanovení centrálního zadavatele, který bude provádět centrali-
zované zadávání výše uvedených zakázek ve smyslu zákona č. 137/2006 Sb., o 
veřejných zakázkách, ve znění pozdějších předpisů, jakož i potřebné pověření centrální-
ho zadavatele k jednání v zastoupení pověřujícího zadavatele za účelem zajištění 
dodávek elektřiny a zemního plynu do všech odběrných míst v rámci zadávaných veřej-
ných zakázek. 

 

II. 

Práva a povinnosti účastníků smlouvy při centralizovaném zadávání 

1. Smluvní strany se dohodly, že Ústecký kraj se sídlem  Velká Hradební 3118/48, Ústí nad 
Labem, bude ve smyslu ust. § 3 odst. 1 písm. a) nebo b) zákona č. 137/2006 Sb. plnit 
funkci centrálního zadavatele veřejných zakázek na dodávky elektrické energie a zemní-
ho plynu pro Ústecký kraj, jím zřizované příspěvkové organizace, Ústav archeologické 
památkové péče severozápadních Čech, v. v. i. a Krajskou zdravotní, a.s. na období od 
1. 1. 2016. Volbu varianty, podle které bude centralizované zadávání zakázek probíhat, 
provede centrální zadavatel. Centrální zadavatel tak v závislosti na zvolené variantě buď 
v zadávacím řízení sám nakoupí elektřinu a zemní plyn, které následně prodá pověřují-
címu zadavateli za cenu stejnou, za jakou byly pořízeny (varianta dle § 3 odst. 1 písm. a) 
zákona č. 137/2006 Sb.), nebo uskuteční zadávací řízení na nákup elektřiny a zemního 
plynu na účet pověřujícího zadavatele (varianta dle § 3 odst. 1 písm. b) zákona č. 
137/2006 Sb.). Centrální zadavatel bude při své zadavatelské činnosti postupovat podle 
zákona č. 137/2006 Sb., případně i podle svých vnitřních předpisů. 

2. Zadavatelem, který je pověřen vystupovat za pověřujícího zadavatele navenek vůči tře-
tím osobám a informačnímu systému, je centrální zadavatel.  

3. Účastníci smlouvy berou na vědomí skutečnost, že zadavatelskou činnost ve smyslu zá-
kona č. 137/2006 Sb. vykonává centrální zadavatel, který odpovídá za zákonný průběh 
zadávacích řízení a nese veškeré náklady nebo sankce vzniklé porušením zákona. V této 
souvislosti pověřující zadavatel výslovně uvádí, že centrální zadavatel je oprávněn sta-
novit zadávací podmínky pro předmětné veřejné zakázky zcela sám bez povinnosti 
jakkoliv takové zadávací podmínky konzultovat, projednávat či nechat odsouhlasit pově-
řujícím zadavatelem. 

4. Pověřující zadavatel je povinen: 
a) informovat centrálního zadavatele o všech podstatných skutečnostech majících vliv 

na průběh zadávacích řízení a jejich zákonnost, 

b) učinit vůči stávajícímu dodavateli elektřiny a zemního plynu takové kroky, které pově-
řujícímu zadavateli umožní započít s odběrem sjednaných dodávek od vybraného 
uchazeče, a to od 1. 1. 2016, neučiní-li tak centrální zadavatel, 

c) akceptovat sjednané obchodní podmínky stanovené centrálním zadavatelem 
v zadávacích podmínkách. V případě nesplnění tohoto závazku je pověřující zadava-
tel povinen hradit případné škody vzniklé z této nečinnosti. 



 

strana 3 / 5 

 
III. 

Plná moc a pověření 
 

1.  Pověřující zadavatel tímto zplnomocňuje centrálního zadavatele, aby pověřujícího zada-
vatele zastupoval v rozsahu níže popsaném při uskutečňování úkonů týkajících se 
záměru centrálního nákupu elektrické energie a zemního plynu. 
 

2.  Centrální zadavatel je oprávněn zastupovat pověřujícího zadavatele při následujících 
činnostech: 
a) zajištění kopií smluvní dokumentace pro dodávky elektrické energie a zemního plynu 

uzavřené mezi pověřujícím zadavatelem a příslušným obchodníkem, a to včetně pří-
padných dodatků a dalších relevantních dokumentů, které ovlivňují délku smluvního 
vztahu nebo podmínky dodávek komodity a platby za ně, tj. zejména cenu a množ-
ství; 

b) zajištění kopií smluvní dokumentace pro připojení k distribuční soustavě elektrické 
energie a zemního plynu uzavřené mezi pověřujícím zadavatelem a příslušným dis-
tributorem, a to včetně případných dodatků a dalších relevantních dokumentů, které 
ovlivňují délku smluvního vztahu nebo podmínky připojení k distribuční soustavě a 
platby za ně; 

c) sběr, zpracování a aktualizace informací o smluvní dokumentaci pro dodávky elek-
trické energie a zemního plynu uzavřené mezi pověřujícím zadavatelem a příslušným 
obchodníkem, a to včetně informací o případných dodatcích a dalších relevantních 
dokumentech a 

d) sběr, zpracování a aktualizace informací o smluvní dokumentaci pro připojení 
k distribuční soustavě elektrické energie a zemního plynu uzavřené mezi pověřujícím 
zadavatelem a příslušným distributorem, a to včetně informací o případných dodat-
cích a dalších relevantních dokumentech. 

 
3.  Centrální zadavatel je rovněž oprávněn podepsat smlouvu s vítězným uchazečem o do-

dávce elektřiny a zemního plynu, resp. sdružených služeb dodávky elektřiny a zemního 
plynu, a to jménem a za pověřujícího zadavatele v rámci centralizovaného zadávání. 
Centrální zadavatel je rovněž oprávněn dále zplnomocnit vítězného uchazeče k jednání 
s dosavadními dodavateli sdružených služeb dodávky elektřiny a zemního plynu, k ukon-
čení poskytování těchto služeb, zejména k vypovězení smlouvy s dosavadními 
dodavateli sdružených služeb dodávky elektřiny a zemního plynu, k sjednávání smluv o 
připojení, k sjednávání smluv nových s dodavateli sdružených služeb apod. K prokázání 
tohoto oprávnění bude sloužit výhradně tato smlouva a nebude potřeba již žádné další 
plné moci, která by tuto skutečnost potvrzovala. Vyskytla-li by se však potřeba vystavit 
pro jednání vítězného uchazeče plnou moc ze strany centrálního zadavatele či pověřují-
cího zadavatele, zavazují se tito plnou moc neprodleně vystavit. 

 
IV. 

Doba trvání smlouvy 
 
Tato smlouva se uzavírá na dobu neurčitou.  

 
V. 

Náklady řízení 

 
Veškeré náklady spojené s realizací zadávacích řízení formou centralizovaného zadávání 
veřejných zakázek na dodávky elektrické energie a zemního plynu pro Ústecký kraj, jím zři-
zované příspěvkové organizace, Ústav archeologické památkové péče severozápadních 
Čech, v. v. i. a Krajskou zdravotní, a.s. na období od 1. 1. 2016 ponese centrální zadavatel.  



 

strana 4 / 5 

 
VI. 

Závěrečná ustanovení 

 
1. Centrální zadavatel bude plnit veškeré povinnosti vyplývající ze zákona č. 137/2006 Sb., 

a to i za pověřujícího zadavatele. 
2. Tuto smlouvu lze měnit pouze formou písemných dodatků podepsaných oprávněnými 

zástupci smluvních stran. 
3. Tato smlouva je vyhotovena v jednom vyhotovení s platností originálu, které bude ulože-

no u centrálního zadavatele. Pověřující zadavatel obdrží kopii smlouvy.  
4. Tato smlouva nabývá platnosti a účinnosti dnem jejího uzavření. Centrální zadavatel vy-

rozumí pověřujícího zadavatele o dni, kdy smlouva nabyla platnosti a účinnosti. 
5. Centrální zadavatel potvrzuje, že o uzavření této smlouvy bylo rozhodnuto Radou Ústec-

kého kraje usnesením č. ……. ze dne ………. . 
6. Příloha č. 1 tvoří nedílnou součást této smlouvy. 
 
 
V Ústí nad Labem dne ......…..2015                             Místo, datum a podpis pověřujícího 

zadavatele  - viz. příloha č. 1 
 
 
 
 
 
……………………………………………            
                 centrální zadavatel                                                     
                     Ústecký kraj                             
                Oldřich Bubeníček 
            hejtman Ústeckého kraje



Příloha č. 1 

 

 

 

Příloha č. 1  
Smlouvy o společném postupu  

zadavatelů při centralizovaném zadávání  
a o zmocnění centrálního zadavatele 

 
Označení pověřujícího zadavatele 

 
Název :   
Sídlo :  
Zastoupený :  
Kontaktní osoba :  
E-mail/telefon :  
IČ :  
DIČ :  
Bank. spojení :  
 číslo účtu : 
 
Specifikace poptávaných služeb: 

 dodávky elektrické energie 

 dodávky zemního plynu 
 
Pověřující zadavatel souhlasí s ujednáním smlouvy, jíž je tato příloha nedílnou součástí. 
 
 
V ………………………. dne …………..2015                         
 
 
 
 
 
 
 …………………………….. 
podpis statutárního zástupce  
pověřujícího zadavatele 
 
 


	77.RÚK 4.3.15 - usnesení
	spojené přílohy
	01 příloha - bod 7.2 příloha1
	Dohoda o partnerství
	uzavřená dle ustanovení § 1746 odst. 2 zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník
	Partner: Ústecký kraj (dále jen „Kraj“)
	IČ: 70892156
	Žadatel: Krajská zdravotní, a. s. (dále jen „KZ, a. s.“)
	Se sídlem: Sociální péče 3316/12a, 401 13  Ústí nad Labem
	I. Předmět a cíl  dohody
	II. Podpora projektu
	III. Práva a povinnosti
	IV. Ostatní ujednání

	02 příloha - bod 7.5 příloha1
	03 příloha - bod 7.7 příloha č. 1
	04 příloha - bod 7.8 příloha č. 1
	05 příloha - bod 7.9 příloha č. 1
	06 příloha - bod 7.10 příloha č. 1
	07 příloha - bod 7.11 příloha č. 1
	08 příloha - bod 7.13 příloha č. 1
	09 příloha - bod 8.1 priloha 1
	10 příloha - bod 8.6 priloha 1
	11 příloha - bod 8.7 priloha 1
	12 příloha - bod 8.8 priloha 1
	13 příloha - bod 8.13 priloha 1
	14 příloha - bod 8.14 priloha 1
	15 příloha - bod 8.14 priloha 2
	16 příloha - bod 8.16 priloha 1
	List2

	17 příloha - bod 9.3 Příloha č. 1
	18 příloha - bod 9.10 priloha 1 bod 15 smlouva o bezupl. prevodu ULN-135-2014 (UZSVM)
	19 příloha - bod 9.10 priloha 2 bod 16 smlouva o bezuplatnem prevodu ULN-01-2015 (UZSVM)
	20 příloha - bod 9.10 priloha 3 bod 17 smlouva o bezuplatnem prevodu ULN-10-2015 (UZSVM(
	21 příloha - bod 9.10 priloha 4 bod 18 smlouva o bezuplatnem prevodu 2-2015 (UZSVM)
	22 příloha - bod 9.10 priloha 5 bod 19 smlouva o bezuplatnem prevodu 4-2015 (UZSVM)
	23 příloha - bod 9.10 priloha 6 bod 25 dodatek c. 1 k NS 628-2010 (SPU)
	24 příloha - bod 9.10 priloha 7 bod 26 dodatek 3 k NS 2750-2009 (SZDC)
	25 příloha - bod 9.10 priloha 8 bod 27 dodatek 2 k NS 955-2008 (XEROCO)
	26 příloha - bod 9.10 priloha 9 bod 33 smlouva o vypujcce k.u. Chanov (Obrnice)
	27 příloha - bod 9.10 priloha 10 bod 35 smlouva o vypujcce 9470000081 (Litoměřice)
	28 příloha - bod 9.10 priloha 11 bod 36 smlouva o vypucce (Sindelar)
	29 příloha - bod 9.10 priloha 12 bod 62 smlouva - budouci VB IE-12-4003561-VB13 (CEZ)
	30 příloha - bod 9.10 priloha 13 bod 63 sluzebnost inzenyrske site Malšovice (SVS)
	31 příloha - bod 9.10 priloha 14 bod 64 smlouva - budouci VB Zamek Novy Hrad (CEZ)
	32 příloha - bod 9.10 priloha 15 bod 65 smlouva vecne bremeno (UZSVM, O2)
	33 příloha - bod 9.10 priloha 16 bod 147 smlouva VIII-3001-2015-LT (Chodouny)
	34 příloha - bod 10.1 příloha 1
	ZVS_UK-ČD_návrh dodatku 13 ke smlouvě_v2
	D13_Př1-DTOP-S420A - Smlouva o ZVS UnL kraj_v2
	D13_Př2 Smlouva ZDO 2010-Definování linek
	D13_Př3-5_Ústecký_241_plán 2015 a ŽDC v_kl

	35 příloha - bod 10.4 příloha 2
	bod 10.4 příloha 2.1
	bod 10.4 příloha 2.2

	36 příloha - bod 12.1_priloha1
	37 příloha - bod 13.7 priloha_1
	38 příloha - bod 13.8 - Příloha 1
	39 příloha - bod 13.8 - Příloha 3
	40 příloha - bod 13.8 - Příloha 2
	41 příloha - bod 13.9_příloha 1
	42 příloha - Bod 14.1 příloha1
	43 příloha - Bod 14.1 příloha2
	44 příloha - Bod 14.1 příloha3
	45 příloha - Bod 14.1 příloha4
	46 příloha - Bod 14.1 příloha5
	47 příloha - bod 15.2 příloha č. 1




